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ƏMTƏƏ NİŞANLARI 
ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

(111) 2010 0791 
(151) 29.06.2010 
(210) 2010 0427 
(220) 11.05.2010 
(181) 11.05.2020 
(730) “MILK-PRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Həsən Salmani küç., ev 
4 (AZ) 
(540) 

 
еллим  

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0792 
(151) 29.06.2010 
(210) 2010 0428 
(220) 11.05.2010 
(181) 11.05.2020 
(730) “MILK-PRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Həsən Salmani küç., ev 
4 (AZ) 
(540) 

 
doyran 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0793 
(151) 29.06.2010 
(210) 2010 0336 
(220) 12.04.2010 
(181) 12.04.2020 
(730) Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Səbail r-nu, Neftçilər pr., ev 73 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qara, yaşıl, göy, tünd sarı 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoq-
rafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yox-
lama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektri-
kin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

5 
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və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(591) черный, зеленый, синий, тёмнo-желтый 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; разв-
лечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0794 
(151) 29.06.2010 
(210) 2010 0504 
(220) 31.05.2010 
(181) 31.05.2020 
(730) Ağaməmmədov Fərrux Şirqasım oğlu, AZ1123, 
Bakı şəh., Xətai r-nu, Rahib Məmmədov, ev 10, 
mən.39 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında «şirniyyat» sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları (o cümlədən 
peçenyelər), dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çö-
rəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyat-
lar; buz. 
35 - 30-cu sinflərdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və sa-
tışı. 
39 - 30-cu sinflərdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılma-
sı və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «şir-
niyyat» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) красный, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 30 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0795 
(151) 29.06.2010 
(210) 2010 0313 
(220) 05.04.2010 
(181) 05.04.2020 
(730) Qasımov Eldəniz Əmirastan oğlu, AZ5001, Sum-
qayıt şəh., 9-cu mkr, ev 36, mən.49 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, sarı, göy 
(511) 25 - geyim. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 

2010 0794-2010 0795 
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39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və anbarda sax-
lanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, желтый, синий 
(511) 25 - одежда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка товаров и хранение на 
складах.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0796 
(151) 29.06.2010 
(210) 2010 0366 
(220) 16.04.2010 
(181) 16.04.2020 
(730) “MARKETİNQ MÜTƏXƏSSİSLƏRİ İCTİMAİ 
BİRLİYİ”, AZ1012, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi 
pr., ev 47, mən.37 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, göy 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində me-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət.  
41 - tərbiyə etmə;tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr;sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

44 - şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; 
fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqala-
rı tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, синий 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографи-
ческие. 
35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в сфе-
ре бизнеса; административная деятельность в сфере 
бизнеса. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-
луги по промышленному анализу и научным исследо-
ваниям; разработка и усовершенствование техничес-
кого и программного обеспечения компьютеров. 
44 - услуги по обеспечению безопасности для защиты 
людей; потребностей отдельных лиц по обеспечению 
личной и социальные услуги, оказываемые другими. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0797 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0760 
(220) 12.06.2009 
(181) 12.06.2019 
(730) Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No.90, 
Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana, India (IN)  
(540) 

 
ROPENEM 

 
(511) 05 - insanlar və baytarlıqda istifadə üçün əczaçılıq 
preparatları və tibbi preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты, используемые для людей и в ветеринарии.  

_________ 

2010 0796-2010 0797 
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(111) 2010 0798 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0761 
(220) 12.06.2009 
(181) 12.06.2019 
(730) Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No.90, 
Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana, India (IN)  
(540) 

 
OLANEX 

 
(511) 05 - insanlar və baytarlıqda istifadə üçün əczaçılıq 
preparatları və tibbi preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты, используемые для людей и в ветеринарии.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0799 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0762 
(220) 12.06.2009 
(181) 12.06.2019 
(730) Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No.90, 
Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana, India (IN)  
(540) 

 
VERGOSTINE 

 
(511) 05 - insanlar və baytarlıqda istifadə üçün əczaçılıq 
preparatları və tibbi preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты, используемые для людей и в ветеринарии.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0800 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0763 
(220) 12.06.2009 
(181) 12.06.2019 
(730) Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No.90, 
Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana, India (IN)  
 
 
 
 

(540) 

 
ALFIRUM 

 
(511) 05 - insanlar və baytarlıqda istifadə üçün əczaçılıq 
preparatları və tibbi preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты, используемые для людей и в ветеринарии.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0801 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0933 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 
(730) The Old Bushmills Distillery Company Limited, 
Bushmills, Co. Antrim, Northern Ireland (IE)  
(540) 

 
BUSHMILLS 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0802 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0934 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 
(730) The Old Bushmills Distillery Company Limited, 
Bushmills, Co. Antrim, Northern Ireland (IE)  
(540) 

 
 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

2010 0798-2010 0802 
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(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0803 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0935 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 
(730) The Old Bushmills Distillery Company Limited, 
Bushmills, Co. Antrim, Northern Ireland (IE)  
(540) 

 
BLACK BUSH 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0804 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0936 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 
(730) Diageo North America, Inc., a Connecticut 
corpotation, 801 Main Avenue, Norwalk CT 06851-
1127, USA (US)  
(540) 
 

 
 
 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0805 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0937 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 

(730) Diageo North America, Inc., a Connecticut 
corpotation, 801 Main Avenue, Norwalk CT 06851-
1127, USA (US)  
(540) 
 

 
 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0806 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0938 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 
(730) R & A Bailey&Co, Nangor House, Western 
Estate, Nangor Road, Dublin 12, Republic of Ireland 
(IE)  
(540) 

 
SHERIDAN’S 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 
 
 
(111) 2010 0807 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0745 
(220) 09.06.2009 
(181) 09.06.2019 
(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, 
Seocho-gu, Seoul, Korea (KR)  
(540) 
 

 

2010 0803-2010 0807 
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(591) qırmızı, qara, ağ 
(511) 12 - sərnişin avtomobilləri; yük maşınları; avtobus-
lar; mikroavtobuslar; tamötürücü avtomobillər; furqonlar; 
sərnişin minifurqonları. 
 
(591) красный, черный, белый 
(511) 12 - пассажирские автомобили; грузовики; авто-
бусы; микроавтобусы; полноприводные автомобили; 
фургоны; пассажирские минифургоны.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0808 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0858 
(220) 02.07.2009 
(181) 02.07.2019 
(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, 
Seocho-gu, Seoul, Korea (KR)  
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 12 - sərnişin avtomobilləri; yük maşınları; avtobus-
lar; mikroavtobuslar; tamötürücü avtomobillər; furqonlar; 
sərnişin minifurqonları. 
 
(511) 12 - пассажирские автомобили; грузовики; авто-
бусы; микроавтобусы; полноприводные автомобили; 
фургоны; пассажирские минифургоны. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0809 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0885 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) McNeil AB, SE-251 09, Helsingborg, Sweden 
(SE)  
(540) 
 

 
 
(511) 05 - çəkmədən (papiros) imtina edilməsinin müali-
cəsi üçün əczaçılıq preparatları; dərman dermatologiya 

sarğıları, plastırlar, qoyulmalar; dərman saqqızı və dər-
man həbləri, pastilkalar. 
44 - çəkmədən (papiros) imtina edilməsi ilə əlaqədar mə-
sələlər üzrə məlumat. 
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
при отказе от курения; лекарственные дерматологи-
ческие повязки, пластыри, накладки; лекарственная 
жевательная резинка и лекарственные таблетки, пас-
тилки. 
44 - информация по вопросам, связанным с отказом 
от курения. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0810 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0886 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) McNeil AB, SE-251 09, Helsingborg, Sweden 
(SE)  
(540) 
 

 
 
(511) 05 - çəkmədən (papiros) imtina edilməsinin müali-
cəsi üçün əczaçılıq preparatları; dərman dermatologiya 
sarğıları, plastırlar, qoyulmalar; dərman saqqızı və dər-
man həbləri, pastilkalar. 
44 - çəkmədən (papiros) imtina edilməsi ilə əlaqədar mə-
sələlər üzrə məlumat. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
при отказе от курения; лекарственные дерматологи-
ческие повязки, пластыри, накладки; лекарственная 
жевательная резинка и лекарственные таблетки, пас-
тилки. 
44 - информация по вопросам, связанным с отказом 
от курения. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0811 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0709 
(220) 03.06.2009 
(181) 03.06.2019 
(730) N.V. SUMATRA TOBACCO TRADING 
COMPANY, Jalan Pattimura No.3, Pematang 
Siantar, Sumatera Utara, Indonesia (ID)  
 
 

2010 0808-2010 0811 
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(540) 
 

 
 
(591) qara, sarı, qırmızı, ağ 
(511) 34 - siqaretlər, papiroslar, siqarlar, tütün, siqaret, 
papiros kağızı, külqabılar (qiymətli metallardan hazırlan-
mışdır istisna olmaqla), alışqanlar, kibrit. 
 
(591) черный, жёлтый, красный, белый 
(511) 34 - сигареты, папиросы, сигары, табак, сигарет-
ная, папиросная бумага, пепельницы (за исключением 
изготовленных из драгоценных металлов), зажигалки, 
спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0812 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0754 
(220) 11.06.2009 
(181) 11.06.2019 
(730) ORION Corporation, 30-10, Munbae-Dong, 
Yongsan-Ku, Seoul, Republic of Korea (KR)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, göy, ağ 
(511) 30 - şokolad, peçenye, quru peçenye, krekerlər, vaf-
li, qənnadı məhsulları, dən məhsullarından lopa, qarğıdalı 
lopaları, çörək, şirin xəmir məmulatları, pirojnalar, yumru 
piroqlar, pudinqlər, şərbət,dondurma, konfetlər, karamel, 
saqqızlar (tibbi məqsədlər üçün olmayan). 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, синий, белый 
(511) 30 - шоколад, печенье, сухое печенье, крекеры, 
вафли, кондитерские изделия, хлопья из зерновых 
продуктов, кукурузные хлопья, хлеб, сладкие мучные 
изделия, пирожные, пироги круглые, пудинги, щер-

бет, мороженое, конфеты, карамель, жевательная ре-
зинка (не для медицинских целей). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0813 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0789 
(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) “Zdorovye” Əczaçılıq qrupu” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Krasnoarmeyskaya küç., 9/2, ofis 44, 
Kiyev şəh., 01004, Ukrayna (UA)  
(540) 
 

 
 
(511) 05 - insanlar üçün dərmanlar, əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - лекарства для людей, фармацевтические 
препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0814 
(151) 29.06.2010 
(210) 2009 0827 
(220) 25.06.2009 
(181) 25.06.2019 
(730) “Kraft Foods Rus” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Rusiya, 601123, Vladimir vilayəti, Petuşinski      
r-nu, Pokrov şəh., Frans Ştolverk küç., 10 (RU)  
(540) 

 
CHOCOLIFE 

 
(511) 30 - kakao, şokolad, kakao-içkiləri və ya şokolad 
içkiləri və onların hazırlanması üçün tərkiblər; çörək-bul-
ka məmulatları, peçenye, qənnadı məmulatları üçün şirin 
yağlı xəmir və qənnadı məmulatları, o cümlədən şoko-
ladlı qənnadı məmulatları, çörək üçün xəmir və ya keks 
(yarımfabrikatlar) üçün tozlar, taxıl məmulatları, qida bu-
zu və dondurma. 
 
(511) 30 - какао, шоколад, какао-напитки или напитки 
шоколадные и составы для их изготовления; хлебобу-
лочные изделия, печенье, сладкое сдобное тесто для 
кондитерских изделий и кондитерские изделия, в том 
числе изделия кондитерские шоколадные, тесто для 

2010 0812-2010 0814 
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хлеба или порошки для кекса (полуфабрикаты), про-
дукты зерновые, лед пищевой и мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0815 
(151) 30.06.2010 
(210) 2008 0237 
(220) 28.02.2008 
(181) 28.02.2018 
(730) GS Engineering & Construction Corp., GS 
Yeokjeon Tower, 537 Namdaemun-ro 5-ga, Joong-gu, 
Seoul, Republic of Korea (KR)  
(540) 
 

 
 
(511) 36 - mülkün idarə edilməsi; yaşayış fondunun idarə 
edilməsi; binaların satışı; development sahəsində göstəri-
lən maliyyə xidmətləri, inkişafın, inşaatın maliyyələşdiril-
məsi; ipoteka borcları; istehlak kreditlərinin və borcları-
nın verilməsi üzrə xidmətlər; icarə haqqının alınması; ev, 
mülk girovu ilə borclar; istiqraz vərəqələrinin buraxılışı; 
maliyyə icarəsi; mülk sahəsində sığorta; həyatın sığortası; 
mülk sahəsində maliyyə menecmenti; mülk satışı üzrə 
xidmətlər; torpağın icarəsi; mülkün icarəyə verilməsi; 
mülkün idarə edilməsi, məhz ticarət mərkəzlərinin mülk 
obyektləri kimi idarə edilməsi. 
37 - inşaat üzrə xidmətlər; yaşayış yerlərinin, apartament-
lərin inşaatı; studio-apartamentlərin (yataq otağı, mətbəx 
və vanna otağı ilə mənzillərin) inşaatı; inşaat işlərinə kon-
trol-idarə etmə nəzarəti; yol, o cümlədən avtomagistralla-
rın inşaatı; bənd, damba, qum təpələrinin inşaatı; mühən-
dis-inşaat xidmətləri; sənaye müəssisələrinin inşaatı; li-
manların inşaatı; inşaat maşınlarının təmiri; qülləvari so-
yuducuların, qradirnyaların təmiri; generatorların qurul-
ması; avtomobillərin təmiri; çirkab suların təmizlənməsi 
üzrə qurğuların təmiri; buz işlədən istilik mübadiləsi sis-
temlərinin texniki xidmət edilməsi; su kəməri borularının 
təmiri; liftlərin qurulması və təmiri; boru kəmərlərinin, 
neft kəmərlərinin, magistral rabitə xətlərinin texniki xid-
mət edilməsi; cihazların və məişət avtomatikası sistemlə-
rinin qurulması; binaların dezinfeksiyasi; avtomobillərin 
yuyulması; binaların təmizlənməsi, yuyulması, binaların 
içində yığışdırma; küçələri yığışdırma; su itkisi tapma, aş-
kar etmə; mebel üzləmə, mebel doldurma.  
42 - inşaat sahəsində plan hazırlama; inşaat, memarlıq 
məsələləri üzrə məsləhətlər; qolf oyunu üçün meydanla-
rın, meydançaların dizaynı; interyer tərtibatı; üçüncü 
şəxslər üçün veb-saytların texniki xidmət edilməsi; kom-

püterlər üçün proqramların tərtib edilməsi; mühit təsirinin 
testi, sınağı sahəsində xidmətlər, ekoloji yoxlama, mühi-
tin müayinəsi və nəzarəti üzrə xidmətlər; binalara məsafə-
dən nəzarət, monitorinq, müayinə etmə xidmətləri; inşaat 
texnologiyaları sahəsində tədqiqatlar; inşaat materialları-
nın təhlili; mərz işi; neft yataqlarının kəşfiyyatı. 
 
(511) 36 - управление недвижимостью; управление 
жилым фондом: продажа зданий; услуги финансовые, 
оказываемые в сфере девелопмента, финансирование 
развития, строительства; ссуды ипотечные; услуги по 
предоставлению потребительских кредитов и ссуд: 
взыскание арендной платы; ссуды под залог домов, 
недвижимого имущества; выпуск облигаций; аренда 
финансовая; страхование в области недвижимого 
имущества; страхование жизни; менеджмент финан-
совый в области недвижимого имущества; услуги по 
продаже недвижимого имущества; аренда земли; 
сдача в аренду недвижимого имущества; управление 
недвижимостью, а именно управление торговыми 
центрами как объектами недвижимости. 
37 - услуги по строительству: строительство жилых 
помещений, апартаментов; строительство студио-
апартаментов (помещений со спальней, кухней и ван-
ной комнатой); надзор контрольно-управляющий за 
строительными работами; строительство дорог, в том 
числе автомагистралей; строительство плотин, дамб, 
насыпей; услуги инженерно-строительные; строи-
тельство промышленных предприятий; строительство 
портов; ремонт строительных машин; ремонт башен-
ных охладителей, градирен; установка генераторов; 
ремонт автомобилей; ремонт устройств по очистке 
сточных вод; обслуживание техническое теплообмен-
ных систем с использованием льда; ремонт водопро-
водных труб; установка и ремонт лифтов; обслужива-
ние техническое трубопроводов, нефтепроводов, ма-
гистральных линий связи; установка приборов и сис-
тем бытовой автоматики; дезинфекция зданий; мытье 
автомобилей; чистка, мытье зданий, уборка внутри 
зданий; уборка улиц; обнаружение, выявление утечки 
воды; обивка мебели, набивка мебели. 
42 - разработка планов в области строительства; кон-
сультации но вопросам строительства, архитектуры; 
дизайн площадок, полей для игры в гольф; оформле-
ние интерьера; обслуживание техническое веб-сайтов 
для третьих лиц; составление программ для компью-
теров; услуги в области тестирований, испытаний на 
воздействие окружающей среды, инспектирование 
экологическое, услуги по обследованию и контролю 
окружающей среды; услуги дистанционного конт-
роля, мониторинга, обследования зданий; исследова-
ния в области строительных технологий; анализ 
строительных материалов; межевое дело; разведка 
нефтяных месторождений. 

_________ 
 
 

2010 0815-2010 0815 
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                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(111) 2010 0816 
(151) 30.06.2010 
(210) 2008 0238 
(220) 28.02.2008 
(181) 28.02.2018 
(730) GS Holdings Corp., 679, Yeoksam-dong, 
Gangnam-gu, Seoul, Korea (KR)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “E&C” hərf birləşməsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, narıncı, sarı, yaşıl, mavi, göy, bənövşəyi 
(511) 36 - mülkün idarə edilməsi; yaşayış fondunun idarə 
edilməsi; binaların satışı; development sahəsində göstəri-
lən maliyyə xidmətləri, inkişafın, inşaatın maliyyələşdiril-
məsi; ipoteka borcları; istehlak kreditlərinin və borcları-
nın verilməsi üzrə xidmətlər; icarə haqqının alınması; ev, 
mülk girovu ilə borclar; istiqraz vərəqələrinin buraxılışı; 
maliyyə icarəsi; mülk sahəsində sığorta; həyatın sığortası; 
mülk sahəsində maliyyə menecmenti; mülk satışı üzrə 
xidmətlər; torpağın icarəsi; mülkün icarəyə verilməsi; 
mülkün idarə edilməsi, məhz ticarət mərkəzlərinin mülk 
obyektləri kimi idarə edilməsi. 
37 - inşaat üzrə xidmətlər; yaşayış yerlərinin, apartament-
lərin inşaatı; studio-apartamentlərin (yataq otağı, mətbəx 
və vanna otağı ilə mənzillərin) inşaatı; inşaat işlərinə kon-
trol-idarə etmə nəzarəti; yol, o cümlədən avtomagistralla-
rın inşaatı; bənd, damba, qum təpələrinin inşaatı; mühən-
dis-inşaat xidmətləri; sənaye müəssisələrinin inşaatı; li-
manların inşaatı; inşaat maşınlarının təmiri; qülləvari so-
yuducuların, qradirnyaların təmiri; generatorların qurul-
ması; avtomobillərin təmiri; çirkab suların təmizlənməsi 
üzrə qurğuların təmiri; buz işlədən istilik mübadiləsi sis-
temlərinin texniki xidmət edilməsi; su kəməri borularının 
təmiri; liftlərin qurulması və təmiri; boru kəmərlərinin, 
neft kəmərlərinin, magistral rabitə xətlərinin texniki xid-
mət edilməsi; cihazların və məişət avtomatikası sistemlə-
rinin qurulması; binaların dezinfeksiyasi; avtomobillərin 
yuyulması; binaların təmizlənməsi, yuyulması, binaların 
içində yığışdırma; küçələri yığışdırma; su itkisi tapma, aş-
kar etmə; mebel üzləmə, mebel doldurma.  
42 - inşaat sahəsində plan hazırlama; inşaat, memarlıq 
məsələləri üzrə məsləhətlər; qolf oyunu üçün meydanla-
rın, meydançaların dizaynı; interyer tərtibatı; üçüncü 
şəxslər üçün veb-saytların texniki xidmət edilməsi; kom-
püterlər üçün proqramların tərtib edilməsi; mühit təsirinin 
testi, sınağı sahəsində xidmətlər, ekoloji yoxlama, mühi-
tin m üayinəsi və nəzarəti üzrə xidmətlər; binalara məsa-
fədən nəzarət, monitorinq, müayinə etmə xidmətləri; inşa-

at texnologiyaları sahəsində tədqiqatlar; inşaat materialla-
rının təhlili; mərz işi; neft yataqlarının kəşfiyyatı. 
 
(526) В товарном знаке буквосочетание “E&C” не яв-
ляется объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, оранжевый, жёлтый, зеленый, голубой, 
синий, фиолетовый 
(511) 36 - управление недвижимостью; управление 
жилым фондом: продажа зданий; услуги финансовые, 
оказываемые в сфере девелопмента, финансирование 
развития, строительства; ссуды ипотечные; услуги по 
предоставлению потребительских кредитов и ссуд: 
взыскание арендной платы; ссуды под залог домов, 
недвижимого имущества; выпуск облигаций; аренда 
финансовая; страхование в области недвижимого 
имущества; страхование жизни; менеджмент финан-
совый в области недвижимого имущества; услуги по 
продаже недвижимого имущества; аренда земли; сда-
ча в аренду недвижимого имущества; управление нед-
вижимостью, а именно управление торговыми цен-
трами как объектами недвижимости. 
37 - услуги по строительству: строительство жилых 
помещений, апартаментов; строительство студио-
апартаментов (помещений со спальней, кухней и ван-
ной комнатой); надзор контрольно-управляющий за 
строительными работами; строительство дорог, в том 
числе автомагистралей; строительство плотин, дамб, 
насыпей; услуги инженерно-строительные; строи-
тельство промышленных предприятий; строительство 
портов; ремонт строительных машин; ремонт башен-
ных охладителей, градирен; установка генераторов; 
ремонт автомобилей; ремонт устройств по очистке 
сточных вод; обслуживание техническое теплообмен-
ных систем с использованием льда; ремонт водопро-
водных труб; установка и ремонт лифтов; обслужива-
ние техническое трубопроводов, нефтепроводов, ма-
гистральных линий связи; установка приборов и сис-
тем бытовой автоматики; дезинфекция зданий; мытье 
автомобилей; чистка, мытье зданий, уборка внутри 
зданий; уборка улиц; обнаружение, выявление утечки 
воды; обивка мебели, набивка мебели. 
42 - разработка планов в области строительства; кон-
сультации но вопросам строительства, архитектуры; 
дизайн площадок, полей для игры в гольф; оформле-
ние интерьера; обслуживание техническое веб-сайтов 
для третьих лиц; составление программ для компью-
теров; услуги в области тестирований, испытаний на 
воздействие окружающей среды, инспектирование 
экологическое, услуги по обследованию и контролю 
окружающей среды; услуги дистанционного контро-
ля, мониторинга, обследования зданий; исследования 
в области строительных технологий; анализ строи-
тельных материалов; межевое дело; разведка нефтя-
ных месторождений. 

_________ 
 
 

2010 0816-2010 0816 
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AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(111) 2010 0817 
(151) 30.06.2010 
(210) 2005 1545 
(220) 15.12.2005 
(181) 15.12.2015 
(730) LEO Pharma A/S, Industriparken 55, DK-2750 
Ballerup, Denmark (DK)  
(540) 

 
ФУЦИДИН 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiena preparatları: tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных, фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0818 
(151) 01.07.2010 
(210) 2010 0497 
(220) 27.05.2010 
(181) 27.05.2020 
(730) ORUCLI RÜFƏT RAUF OĞLU, AZ1142, Bakı 
şəh., Xətai r-nu, Əhmədli ŞTQ, Telnov, ev 8, mən.58 
(AZ)  
(540) 

 
TELLİ SU 

 
(526) Əmtəə nişanında “su” sözü müstəqil hüquqi müha-
fizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  
35 - 32-ci sinfdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı. 

39 - 32-ci sinfdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «su» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 32 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0819 
(151) 01.07.2010 
(210) 2010 0418 
(220) 04.05.2010 
(181) 04.05.2020 
(730) “EMBAWOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ4400, Masallı r-nu, Masallı şəh., Şəhriyar 
küç., ev 2 (AZ)  
(540) 
 
 

 
 
 
(591) qırmızı, qara 
(511) 20 - mebel. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) красный, черный 
(511) 20 - мебель. 
35 - реклама (услуги по продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0820 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0674 
(220) 27.05.2009 
(181) 27.05.2019 
(730) Columbia Sportswear Company, an Oregon 
corporation, 14375 NW Science Park Drive Portland, 
Oregon 97229 (US)  
 

2010 0817-2010 0820 
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                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(540) 

 
TECHLITE 

 
(511) 35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri. 
 
(511) 35 - услуги розничного магазина. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0821 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0675 
(220) 27.05.2009 
(181) 27.05.2019 
(730) Columbia Sportswear Company, an Oregon 
corporation, 14375 NW Science Park Drive Portland, 
Oregon 97229 (US)  
(540) 

 
OMNI-TECH 

 
(511) 35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri. 
 
(511) 35 - услуги розничного магазина. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0822 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0676 
(220) 27.05.2009 
(181) 27.05.2019 
(730) Columbia Sportswear Company, an Oregon 
corporation, 14375 NW Science Park Drive Portland, 
Oregon 97229 (US)  
(540) 

 
TITANIUM 

 
(511) 35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri. 
 
(511) 35 - услуги розничного магазина. 

_________ 
 

(111) 2010 0823 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0677 
(220) 27.05.2009 
(181) 27.05.2019 
(730) Columbia Sportswear Company, an Oregon 
corporation, 14375 NW Science Park Drive Portland, 
Oregon 97229 (US)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Sportswear Company” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “Sportswear 
Company” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 35 - услуги розничного магазина. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0824 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0678 
(220) 27.05.2009 
(181) 27.05.2019 
(730) Columbia Sportswear Company, an Oregon 
corporation, 14375 NW Science Park Drive Portland, 
Oregon 97229 (US)  
(540) 

 
OMNI-SHADE 

 
(511) 35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri. 
 
(511) 35 - услуги розничного магазина. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0825 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0400 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 

2010 0821-2010 0825 
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AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
 

 
 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0826 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0401 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
 

 
 
(591) mavi, göy, ağ 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(591) голубой, синий, белый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 

(111) 2010 0827 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0402 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qırmızı, göy 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(591) белый, красный, синий 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0828 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0445 
(220) 08.04.2009 
(181) 08.04.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
 

 
 

2010 0826-2010 0828 
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                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(526) Əmtəə nişanında “PALL MALL” söz birləşməsin-
dən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словосочетания “PALL MALL” и изобразитель-
ной части, не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, зеленый, темно-зеленый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0829 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0446 
(220) 08.04.2009 
(181) 08.04.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PALL MALL” söz birləşməsin-
dən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, göy, tünd bənövşəyi 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словосочетания “PALL MALL” и изобразитель-
ной части, не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, голубой, синий, темно-фиолетовый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

 

(111) 2010 0830 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0447 
(220) 08.04.2009 
(181) 08.04.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PALL MALL” söz birləşməsin-
dən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, açıq bənövşəyi, yasəməni 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словосочетания “PALL MALL” и изобразитель-
ной части, не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, серый, светло-фиолетовый, сиреневый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0831 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0521 
(220) 21.04.2009 
(181) 21.04.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc.(a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808 (US)  
(540) 
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(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün (si-
qaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0832 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0597 
(220) 19.05.2009 
(181) 19.05.2019 
(730) Mary Kay Inc. (a Delaware corporation), 16251 
Dallas Parkway, Addison, Texas 75001, USA (US)  
(540) 

 
MK MARY KAY 

 
(511) 03 - kosmetik vasitələr; ətirlər; odekolonlar; tualet 
suları və şəxsi istifadə üçün ətirli sular; dəriyə qulluq 
üçün qeyri-tibbi preparatlar, qeyri-şəxsi istifadə üçün tua-
let vasitələri; bədən sabunları və təmizləyici vasitələr, 
gündə qaralma üçün vasitələr; şəxsi istifadə üçün efir 
yağları; saça qulluq üçün preparatlar. 
 
(511) 03 - косметические средства; духи; одеколоны; 
вода туалетная и ароматические смеси для личного 
пользования; косметические средства для ухода за ко-
жей; туалетные принадлежности для личного пользо-
вания; мыла для тела и очищающие средства; кос-
метические средства для загара; эфирные масла для 
личного пользования; средства для ухода за волоса-
ми. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0833 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0598 
(220) 19.05.2009 
(181) 19.05.2019 
(730) Mary Kay Inc. (a Delaware corporation), 16251 
Dallas Parkway, Addison, Texas 75001, USA (US)  
(540) 

 
MARY KAY 

 

(511) 16 - kosmetik vasitələr və kosmetik qulluq vasitələ-
ri üçün nəzərdə tutulmuş çap məhsulları, reklam material-
ları və satış vasitələri, kataloqlar, jurnallar, vizit kartları, 
firma blankı, dəftərxana ləvazimatı və broşuralar. 
 
(511) 16 - печатная продукция, рекламные материалы 
и средства продаж, каталоги, периодика, визитные 
карточки, фирменный бланк, канцелярские принад-
лежности и брошюры, все это в области косметичес-
ких средств и косметического ухода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0834 
(151) 01.07.2010 
(210) 2008 1723 
(220) 10.12.2008 
(181) 10.12.2018 
(730) Molinos Rio de la Plata S.A., OSVALDO CRUZ 
3350, Buenos Aires, Argentina (AR)  
(540) 
 
 

 
 
 
(591) yaşıl, qara, tünd narıncı, açıq narıncı, sarı, açıq sarı, 
qırmızı 
(511) 30 - un, düyü, mayonez, xardal, ketçup, souslar, əd-
viyyatlar; istiliklə emal olunmuş, dondurulmuş, qurudul-
muş xəmir məmulatları; tort tozları və kekslər. 
 
(591) зеленый, черный, темно-оранжевый, светло-
оранжевый, жёлтый, светло-жёлтый, красный 
(511) 30 - мука, рис, майонез, горчица, кетчуп, соусы, 
специи; подверженные тепловой обработке, заморо-
женные, сухие изделия из теста; порошки для приго-
товления тортов и кексов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0835 
(151) 01.07.2010 
(210) 2008 1307 
(220) 22.08.2008 
(181) 22.08.2018 
(730) International Foodstuffs CO, Al-Wahda Street, 
Industrial Area № 1 P.O. Box 4115 Sharjah, United 
Arab Emirates (AE)  
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(540) 
 

 
 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; toz şəkilli süd; kərə ya-
ğı; pendir; kazein; qaymaqlı qəhvə və bu qəbildən olan iç-
kilərin hazırlanması üçün bu sinifə daxil edilmiş yeyinti 
malları; zülallar və sinifə daxil edilmiş zülallı məmulatlar; 
yeyinti yağları və piyləri; marqarin; əridilmiş yağ; bu si-
nifə daxil edilmiş pasta şəkilli yeyinti malları; bu sinifə 
daxil edilmiş desert məmulatları; konservlər və mürəbbə-
lər; bu sinifə daxil edilmiş ərzaq mallarının istehsalı üçün 
inqrediyent qismində istifadə edilən məmulatlar. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; молоко по-
рошковое; сливки; масло сливочное; сыр; казеин; 
продукты, включенные в данный класс предназначен-
ные для взбивания кофе со сливками и подобные на-
питки; белки и белковые продукты, включенные в 
данный класс; масла и жиры пищевые; маргарин; топ-
леное масло; пастообразные пищевые продукты, 
включенные в данный класс; продукты десерта, вклю-
ченные в данный класс; консервы и варенья; продук-
ты, включенные в данный класс используемые в ка-
честве ингредиентов для производства пищевых про-
дуктов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0836 
(151) 01.07.2010 
(210) 2008 1309 
(220) 22.08.2008 
(181) 22.08.2018 
(730) International Foodstuffs CO, Al-Wahda Street, 
Industrial Area № 1 P.O. Box 4115 Sharjah, United 
Arab Emirates (AE)  
(540) 
 

 
 
 

(511) 29 - süd və süd məhsulları; toz şəkilli süd; kərə ya-
ğı; pendir; kazein; qaymaqlı qəhvə və bu qəbildən olan iç-
kilərin hazırlanması üçün bu sinifə daxil edilmiş yeyinti 
malları; zülallar və sinifə daxil edilmiş zülallı məmulatlar; 
yeyinti yağları və piyləri; marqarin; əridilmiş yağ; bu si-
nifə daxil edilmiş pasta şəkilli yeyinti malları; bu sinifə 
daxil edilmiş desert məmulatları; konservlər və mürəbbə-
lər; bu sinifə daxil edilmiş ərzaq mallarının istehsalı üçün 
inqrediyent qismində istifadə edilən məmulatlar. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; молоко по-
рошковое; сливки; масло сливочное; сыр; казеин; 
продукты, включенные в данный класс предназначен-
ные для взбивания кофе со сливками и подобные на-
питки; белки и белковые продукты, включенные в 
данный класс; масла и жиры пищевые; маргарин; топ-
леное масло; пастообразные пищевые продукты, 
включенные в данный класс; продукты десерта, вклю-
ченные в данный класс; консервы и варенья; продук-
ты, включенные в данный класс используемые в ка-
честве ингредиентов для производства пищевых про-
дуктов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0837 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0779 
(220) 17.06.2009 
(181) 17.06.2019 
(730) MICHELIN RECHERCHE ET TECHNIQUE 
S.A., Route Louis-Braille 10, CH-1763 GRANGES-
PACCOT, Suisse (CH)  
(540) 

 
BFGOODRICH 

 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələrinin təkərləri üçün pnevma-
tik şinlər. 
 
(511) 12 - шины пневматические для колес транспорт-
ных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0838 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0535 
(220) 28.04.2009 
(181) 28.04.2019 
(730) KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC., 
Neenah, WI 54956 U.S.A (US)  
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(540) 

 
KOTEX ULTRASORB 
 
(526) Əmtəə nişanında “ULTRASORB” söz işarəsi müs-
təqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - gigiyenik ara qatları, salfetlər, kiçik yastıqça-
lar, trusular üçün ara qatları və tamponlar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«ULTRASORB» не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 05 - прокладки, салфетки, подушечки, проклад-
ки для трусов и тампоны гигиенические. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0839 
(151) 01.07.2010 
(210) 2009 0759 
(220) 12.06.2009 
(181) 12.06.2019 
(730) PRECISION FRANCHISING LLC (a limited 
liability corporation of Virginia), 748 Miller Drive, 
S.E., LEESBURG, Virginia 20175, U.S.A. (US)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 37 - minik avtomobillərinin və nəqliyyat vasitələri-
nin sazlanması və tənzimlənməsi, yağlanması, təmiri və 
texniki qulluğu üzrə xidmətlər; avtomobillərin havalan-
dırma-nəzarət sistemlərinin təmiri və texniki qulluğu. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 37 - услуги по наладке и регулировке, смазке, 
ремонту и техническому обслуживанию легковых ав-
томобилей и транспортных средств; ремонт и техни-
ческое обслуживание систем климат-контроля и осве-
щения в автомобилях. 

_________ 

(111) 2010 0840 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0887 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
(540) 

 
HEXORAL 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0841 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0888 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
(540) 

 
VISINE 

 
(511) 05 - oftalmoloji preparatlar. 
 
(511) 05 - офтальмологические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0842 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0889 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
 
 
 

2010 0839-2010 0842 
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(540) 

 
ВИЗИН 

 
(511) 05 - oftalmoloji preparatlar. 
 
(511) 05 - офтальмологические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0843 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0890 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
(540) 

 
ИМОДИУМ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0844 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0893 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
(540) 

 
МОТИЛИУМ 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları, kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar,sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0845 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0894 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
(540) 

 
MOTILIUM 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar,sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
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парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0846 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0895 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US)  
(540) 

 
IMODIUM 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0847 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0790 
(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) Akita, Inc., 2711 Centerville Road Suite 400 
Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US)  
(540) 

 
CHARTIS 

 
(511) 36 - sığorta və maliyyə xidmətləri. 
 
(511) 36 - страхование и финансовые услуги.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0848 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0875 
(220) 06.07.2009 
(181) 06.07.2019 
(730) FAES FARMA, S.A., c/ Máximo Aguirre, 14 
48940 LAMIACO-LEIOA (Vizcaya), SPAIN (ES)  
(540) 

 
DOLOTREN 
ДОЛОТРЕН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, məhz iltihaba qarşı pre-
paratlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, а именно 
противовоспалительные препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0849 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0840 
(220) 29.06.2009 
(181) 29.06.2019 
(730) Chevron Intellectual Property LLC, Limited 
Liability Company of Delaware, 6001 Bollinger 
Canyon Road, San Ramon, CA 94583, USA (US)  
(540) 

 
HUMAN ENERGY 

 
(526) Əmtəə nişanında “ENERGY” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 40 - neftin və təbii qazın çıxarılması və yenidən 
emalı sahəsində məlumatın verilməsi. 
42 - neft və təbii qaz yataqlarının kəşfiyyatı sahəsində, 
eləcə də enerjinin alternativ mənbələrinin tədqiqatları sa-
həsində məlumatın verilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«ENERGY» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 40 - предоставление информации в области до-
бычи и переработки нефти и природного газа. 
42 - предоставление информации в области разведки 
месторождений нефти и природного газа, а также в 
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области исследований альтернативных источников 
энергии. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0850 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0841 
(220) 29.06.2009 
(181) 29.06.2019 
(730) NBA Properties, Inc., 645 Fifth Avenue, New 
York, New York 10022, USA (US)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əyləncə-
lər; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; basket-
bol mövzusu üzrə daimi / müntəzəm televiziya və radio-
proqram kimi əyləncə, təlim - tərbiyə və təhsil və «canlı» 
basketbol oyunlarının və basketbol mövzusu üzrə sərgilə-
rin təşkili və keçirilməsi üzrə xidmətlər; basketbol oyun-
larının, basketbol yarışlarının və basketbol sahəsində 
proqramlar haqqında radio və televiziya şou istehsalı, 
montaj edilməsi və kirasi; basketbol məşq mərkəzlərinin 
və düşərgələrinin, məşqçilər üçün məşq mərkəzlərinin və 
düşərgələrin, ruhlandırıcı rəqs qrupları üçün məşq mər-
kəzlərinin və düşərgələrin təşkili və qaydaya salınması, 
eləcə də basketbol yarışlarının təşkili və keçirilməsi; əy-
ləncəli xidmətlər, yəni basketbolla bağlı basketbol oyun-
larında və sərgilərində, seminarlarda, məşq mərkəzlərin-
də, düşərgələrdə, reklam aksiyasında və başqa bu kimi 
tədbirlərdə, yarışlarda, əyləncə gecələrində maskarad 
kostyumu geymiş qrupların və / və ya ruhlandırıcı rəqs 
qruplarının çıxışı; azarkeş klubları xidmətləri; əyləncəli 
xidmətlər, yəni, televiziyanın hakim proqramların, inter-
fəal televiziyanın hakim proqramların, videoyazılar, arası 
kəsilməyən videoyazılar, interfəal videoda ən maraqlı və 
vacib olanın seçilməsi, radioproqramlar, hakim radioveri-
lişlərin və basketbol sahəsində audio yazılar şəklində 
multimediaya materialı içində olan şəbəkə saytının təşki-
li; basketbol sahəsində statistik məlumatların, ümumi ve-
rilənlərin və viktorinalar şəklində xəbərlərin və məlumat-
ların verilməsi; yüklənməmiş onlayn oyunları, yəni, kom-
püter oyunları, video oyunlar, interfəal video oyunları, 

cəldlik üzrə aktiv oyunlar, arkad oyunları, uşaqlar və bö-
yüklər üçün komanda oyunları, stolüstü oyunlar, tapmaca 
oyunları və cürbəcür mövzulu oyunlar, oyunlar - viktori-
nalar; elektron nəşrləri, yəni, basketbol mövzusunda id-
man oyunlarının soraq kitabçalarının, məlumat bülletenlə-
rinin, rəngləmə kitabçalarının, idman oyunlarının cədvəl-
lərinin İnternet jurnalları vasitəsi ilə onlayn rejimində 
nəşri; basketbol sahəsində kompüter məlumat bazalarının 
onlayn rejimində təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-
са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий; услуги по развле-
чению, воспитанию и образованию в виде постоян-
ных/регулярных телевизионных и радиопрограмм по 
баскетбольной тематике и организации и проведения 
баскетбольных игр "вживую" и выставок по баскет-
больной тематике; производство, монтирование и 
прокат радио- и телевизионных шоу о баскетбольных 
играх, баскетбольных соревнованиях и программ в 
области баскетбола; организация и обустройство бас-
кетбольных тренировочных центров и лагерей, трени-
ровочных центров и лагерей для тренеров, трениро-
вочных центров и лагерей для танцевальных групп 
поддержки, а также организация и проведение баскет-
больных соревнований; развлекательные услуги, а 
именно, выступления костюмированных групп и/или 
танцевальных групп поддержки на баскетбольных иг-
рах и выставках, семинарах, в тренировочных цент-
рах, лагерях, рекламных акциях и других подобных 
мероприятиях, соревнованиях, вечеринках, связанных 
с баскетболом; услуги клубов болельщиков; развлека-
тельные услуги, а именно, предоставление сетевого 
сайта, содержащего мультимедийный материал в виде 
ключевых программ телевидения, ключевых прог-
рамм интерактивного телевидения, видеозаписей, 
потоковых видеозаписей, подборок самого инте-
ресного и важного в интерактивном видео, радио-
программ, ключевых радиопрограмм, и аудиозаписей 
в области баскетбола; предоставление новостей и ин-
формации в виде статистических данных, общих дан-
ных и викторин в области баскетбола; онлайновые не-
загружаемые игры, а именно, компьютерные; игры, 
видеоигры, интерактивные видеоигры, активные игры 
на ловкость, аркадные игры, командные игры для де-
тей и взрослых, настольные игры, игры-головоломки, 
и игры на разнообразную тематику, игры-викторины; 
электронные публикации, а именно, публикация в он-
лайновом режиме посредством Интернет журналов, 
путеводителей, информационных бюллетеней, кни-
жек-раскрасок, расписаний спортивных игр на тему 
баскетбола; предоставление в онлайновом режиме; 
компьютерных баз данных в области баскетбола. 

_________ 
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(511) 01 - sənaye və elmi məqsədlər üçün, fotoqrafiya, 
kənd təsərrüfatı, bağçılıq təsərrüfatı və meşə təsərrüfatın-
da istifadə üçün kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sin-
tetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; güb-
rələr; yanğını söndürmək üçün tərkiblər; metalların möh-
kəmlənməsi və lehimlənməsi üçün preparatlar; qida mad-
dələrin konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşılayıcı 
maddələr; sənaye məqsədlər üçün yapışqan maddələr və 
beynəlxalq 01-ci sinifə daxil olan bütün aşağıda göstəri-
lən mallar və həmçinin aqar-aqar, azot, aktinium, alko-
loidlər, alqorobilla (aşılayıcı maddə), alqinatlar (jelatin-
ləşdirici yaxud köpdürücü preparatlar) (qida preparatları 
istisna olmaqla), krotonlu aldehid, aldehid-ammonyak, al-
dehidlər, amerisium, amilasetat, ammonyak (uçucu qələ-
vi), mayeli susuz ammonyak, ammonyak, sirkə turşuları-
nın anhidridi, anhidridlər, daxili yanacaqlı mühərrikləri 
üçün antidetonatorlar, antinakipinlər, antistatiklər (məişə-
tə aid olanlar istisna olmaqla), antifrizlər, appretlər, ar-
qon, qurquşun arsenatı, astatin, alümin asetatı, kalsium 
asetatı, qurquşun asetatı, emal edilməmiş sellülozanın 
asetatı, asetatlar (kimyəvi maddələr), asetilen, aseton, 
ekoloji bakterisidlər (şərab istehsalında istifadə olunan 
kimyəvi preparatlar), əlif yağı, lakların istehsalı üçün hur-
yundan balzam, barium, baritlər, emal olunmamış heyvan 
və bitki zülalları, heyvan zülalları, yodlu zülallar, 
səməni zülalları, bentonit, berkelium, kimyəvi məqsədlər 
üçün natrium bikarbonatı, kalium bioksalatı, kalium 
bixromatı, natrium bixromatı, boksitlər, kimyəvi 
məqsədlər üçün brom, albuminli kağız, barıtlı kağız, 
diazo kopiya çıxartmaq üçün kağız, həssas kağız üzərində 
çertyojun surətini çıxartması üçün kağız, reaktiv, 
indikatorlu kağız, reaktiv lakmuslu kağız, 
şoralanmış kağız, sensibilizasiyalı kağız, fo-
tometrik kağız, boraks, beton üçün yapışdırıcı maddələr, 
qazla təmizlənmə üçün maddələr, əczaçılıq preparatların 
konservləşdirilməsi üçün maddələr, tutqunlaşdırmaq 
üçün maddələr, piylərin ayrılması üçün maddələr, corab 
ilməsinin çıxmasının qabağını alması üçün maddələr, su-
yun yumşaldılması üçün maddələr, fluatlaşma üçün mad-
dələr, aşılayıcı maddələr, yapışqan, təbii maddələr, səthi-
aktiv maddələr, şirinləşdirən süni maddələr (kimyəvi pre-

paratlar), nüvə enerjisini əldə edilməsi üçün 
parçalanan maddələr, tökmə istehsalı üçün 
birləşdirici maddələr, betonun köpükləndirilməsi üçün 
kimyəvi maddələr, dərinin hazırlanması üçün kimyəvi 
maddələr, boyaların istehsalı üçün kimyəvi maddələr, 
qida məhsullarının konservləşdirilməsi üçün kimyəvi 
maddələr, nişastanın sıyıqlaşması üçün kimyəvi 
yapışqanlığı azaldan maddələr, gülləri solmaqdan 
qoruyan maddələr, tumların saxlanmasına imkan ya-
radan maddələr, viskoz, vismut, kimyəvi məqsədlər üçün 
azot-turşulu vismut, viterit, distilləşdirilmiş su, dəniz suyu 
(sənaye məqsədlər üçün), akkumulyatorların yenidən 
doldurulması üçün turşulaşdırılmış su, ağır su, hidrogen, 
dəniz yosunu (gubrələr), qadolinium, qaz hopduranları 
(kimyəvi aktiv maddələr), qaynaq işlər üçün qoruyucu 
qazlar, bərkidilmiş qazlar, aeorozollar üçün qazlar-da-
şıyıcılar, vismutun qallatı, əsas, qallium, qambir (aşılayıcı 
maddə), helium, elektroforetik gel (tibbi yaxud veterinar 
məqsədlərdən başqa), alümin hidratı, hidratlar, hiposul-
fitlər, keramika üçün minalar, qlikol, hidropon bitkilər 
üçün məsaməli gil (substrat), çini gil (ağ rəngdə), giltor-
paq, qliseridlər, qliserin, qlükoza, qlükozidlər, homium, 
meyvələrin dəyməsinin surətləndirilməsi üçün hormonlar, 
bağbanlıq və bostançılıq üçün torf və çürüntülü torpaqdan 
ibarət dibçəklər, sənaye məqsədlər üçün qrafit, huano, hu-
mus, yuyucu tozlar, defoliantlar, diamid, diastazlar, diato-
mitlər, manqanın dioksidi, titanın dioksidi, karbonun 
dioksidi (quru buz), sirkonium dioksidi, yağlar üçün dis-
perqatorlar, neft üçün disperqatorlar, plastmasların disper-
siyaysı, disprozium, qalay dixloridi, benzin üçün təmizlə-
yici əlavələr, bişirmədə istifadə olunan keramik əlavələr 
(qranulalar və toz), buruq məhlulu üçün kimyəvi əlavələr, 
insektisid üçün kimyəvi əlavələr, yağlar üçün kimyəvi 
əlavələr, motor yanacağı üçün kimyəvi əlavələr, funqisid-
lər üçün kimyəvi əlavələr, dolomit, aşilayıcı ağac, yevro-
piy, fotoqrafiya sahəində istifadə üçün jelatin, sənaye 
məqsədlər üçün jelatin, abraziv materiallarla istifadə üçün 
yardımçı mayelər, hidravlik sistemlər üçün mayelər, elek-
trik akkumulyatorların desulfatlaşması üçün mayelər, tor-
moz mayeləri, sənaye məqsədlər üçün maqnit mayesi, işçi 
istiqamətləndirici maye, transmissiya mayesi, ağacların 
calaması üçün mumlaşdırılmış zamaskalar, ağaclardakı 
çatlaqlar üçün zamaskalar (meşə təsərrüfatı), şüşə zamas-
kaları, nüvə reaktorları üçün yavaşlaşdırıcılar, nadir tor-
paqlar, qələvi torpaqlar, diatomlu torpaq, toxuculuq səna-
yesi üçün fuller torpağı, xlorlu əhəng, sənaye məqsədlər 
üçün izotoplar, ion dəyişdiriciləri (kimya), itterbium, ittri-
um, yod, kimyəvi məqsədlər üçün yod, alümin yodidi, qə-
ləvi metalların yodidləri, kazein, kainit, kalium, oksalat-
turşulu kaliy, kaliforniy, seneqal kitrəsi, şərab daşı (əcza-
çılıq məqsədləri üçün istifadə olunanlardan başqa), kam-
fara, kalsium karbidi, karbidlər, kalsium karbonatı, maq-
nezium karbonatı, karbonatlar, karbürizatorlar (metallur-
giya), kassiopium (lütesium), katalizatorlar, biokimyəvi 
katalizatorlar, katexu (aşılayıcı ekstrakt), kaustiklər, zəy-
lər, alüminli-ammoniumlu zəylər, alümin zəylər, xrom 
zəylər, kvebraxo, ketonlar, sensibilizasiyalanmış, ekspo-
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zisiyaya verilməmiş kino plyonkalar, oksigen, azot turşu-
su, antranil turşusu, benzoy turşusu, borat turşusu, 
şərab turşusu, volfram turşusu, mürəkkəbin istehsalı üçün 
qall turşusu, qall aşılaşdırıcı turşu (tanin), aşılayııcı turşu, 
yodlu turşu, karbol turşusu, limon turşusu, süd turşusu, 
qarışqa turşusu, kükürd üstü turşusu, olein turşusu, 
pikrin turşusu, pirogall turşusu, salisil turşusu, 
sebasin turşusu, kükürd turşusu, sulfid turşusu, 
duz turşusu, stearin turşusu, kömür turşusu, sirkə turşusu, 
fosfor turşusu, ftor-hidrogen turşusu, xolium turşusu, 
xrom turşusu, oksalat turşusu, turşular, benzol 
sırasından turşular, yağlı turşular, arsenli turşular, qeyri 
üzvi turşular, afişalar üçün yapışqan, dəri 
üçün yapışqanlar, üzlük plitələr üçün yapışqanlar, divar 
kağızı üçün yapışqanlar, sınmış mallar üçün yapışqanlar, 
təbii yapışqanlar (dəftərxana yaxud məişət yapışqanından 
başqa), sənaye yapışqanları, dəftərxana, qida yaxud 
məişət yapışqanından başqa balıq yapışqanı, dəftərxana 
yaxud məişət yapışqanından başqa öz (təbii yapışqan], 
koaqulyantlar, kollodium, kompost, pivə üçün konser-
vantlar, sənaye məqsədlər üçün manqro ağacın qabığı, 
aşılayıcı qabıq, nişasta, nişasta yapışqanı (dəftərxana ya-
xud məişət yapışqanından başqa), silisium, kimyəvi məq-
sədlər üçün kreozot, kripton, ksenon, kürium, lantan, lesi-
tin (xammal), litium, maqnezit, manqanatlar, dərinin aşı-
lanması üçün yağlar, aşılanmış dərinin emalı üçün yağlar, 
dərinin istehsal prosesində emal üçün yağlar, qida malla-
rının qorunması üçün yağlar, bitkilərin qorunması üçün 
xlorlanmış, antrasen yağı, kağız kütləsi, ağac kütləsi, 
ağacların calaması üçün mastika, dəri üçün mastikalar, 
şinlər üçün mastikalar, kuzov üçün mastikalar, yağlı mas-
tikalar (rəngsaz malası), sintetik yağların absorbsiyası 
üçün maddələr, filtr kimi istifadə olunan hissəciklər for-
masında keramik maddələr, plastik maddələr (xammal), 
filtr maddələri (emal olunmamış plastmassalar), filtr mad-
dələri (qeyri üzvü maddələr), filtr maddələri (bitki mad-
dələri), filtr maddələri (kimyəvi maddələr), mis kuporosu, 
metalloidlər, qələvi torpaq metallar, qələvi metallar, me-
tan, metilbenzol, sənaye məqsədləri üçün un, tapiokadan 
hazırlanmış un, sənaye məqsədlər üçün kartof unu, metal 
sabunlar, arsen yumşaldıcılar, dəri üçün yumşaldıcılar, 
(yağlardan başqa), natrium, hipoxlorit natrium, 
naftalin, ammonium xloridi, toksik qazların 
neytrallaşdırıcıları, neodim, neon, neptunium, uran nitratı, 
nitratlar, oksidləşdiricilər (motor yanacağı üçün kimyəvi 
əlavələr), azot oksidi, borat oksidi, uran oksidi, oksalatlar, 
litium oksidi, qurquşun oksidi, sürmə oksidi, xrom oksidi, 
kobalt oksidi, civə oksidi, olivin (kimyəvi preparat), 
mürəkkəb qozlar (aşılaşdırıcı), şəffaflaşdırıcılar, şərab 
üçün şəffaflaşdırıcılar, üzüm şirəsi şəffaflaşdırıcılar, 
toxuculuq mallar üçün şəffaflaşdırıcılar, şərab 
üçün şəffaflaşdırıcılar və konservantlar, 
fotoqrafiya zəifləşdiriciləri, əsaslar (kimyəvi maddələr), 
mum üçün ağardıcılar, yağlar üçün ağardıcılar, orqanik 
maddələr üçün ağardıcılar, fotoqrafiyada istifadə üçün 
pektinlər, natrium perboratları, torpağın gübrələnməsi 
üçün çürüntü, perkarbonatlar, hidrogen peroksidləri, 

persulfatlar, perxloratlar, qəlibləmə üçün qum, plastizol, 
ofset çapı üçün sensibilizasiyalanmış plastinkalar, 
plastifikatorlar, sensibilizasiyalanmış rentgen, ekspozisiya 
olunmamış plyonkalar, plutonium, torpaqsız bəcərmə 
üçün alt suxur (kənd təsərrüfatı), polonium, potaş, su po-
taşı, bitkilərin bəcərilməsi üçün torpaq, prazeodim, kau-
çuk üçün qoruyucular, kərpic və daş hörməsi üçün qoru-
yucular (boya və yağlardan başqa), sement üçün qoruyu-
cular (boyalardan və yağlardan başqa), kirəmit üçün qo-
ruyucular (boya və yağlardan başqa), bakterial preparat-
lar, bakterioloji preparatlar, asetifikasiya üçün bakterioloji 
preparatlar, bioloji preparatlar, vulkanlaşdırıcı preparatlar, 
diaqnostik preparatlar, qramofon val cihazlarının bərpası 
üçün preparatlar, dərinin hazırlanması üçün preparatlar, 
xəzin hazırlanması üçün preparatlar, metalın bərkitməsi 
üçün preparatlar, fotoqrafiyaların bərkitməsi üçün pre-
paratlar, şüşənin yaxud emalın tündləşdirilməsi üçün pre-
paratlar, yapışqandan ayırmaq üçün preparatlar, metalın 
bişirməsi üçün preparatlar, linzaların qaralmasının qaba-
ğını alınması üçün preparatlar, şüşələrin tutqunlaşmasının 
qabağını alınması üçün preparatlar, sementin su burax-
mamaq qabiliyyəti olan preparatlar (boyalardan başqa), 
bitkilərin boy artması üçün preparatlar, divar kağızı çı-
xartmaq üçün preparatlar, mayelərin mühərriklərdə qay-
namağın qabağını alan tərkiblər üçün preparatlar, toxucu-
luq sənayəsində yunun basılması üçün preparatlar, ərpin 
yığışdırılması üçün preparatlar (məişət məqsədlər üçün is-
tifadə olunan preparatlardan başqa), foto işığı üçün prepa-
ratlar, sinkləmə üçün preparatlar, poladın təmizlənməsi 
üçün preparatlar, şlixtlənmə üçün preparatlar, heyvan kö-
müründən preparatlar, mikroorqanizmlərdən preparatlar, 
korroziya preparatları, kriogen preparatları, susuzlaşdırıcı 
preparatlar, istehsalat proseslərində istifadə olunan yağ-
sızlaşdıran preparatlar, yapışqandan təmizləyən preparat-
lar, yağlar üçün rəngi zəifləşdirən preparatlar, sənaye 
məqsədlər üçün rəngi zəifləşdirən preparatlar, ətin yum-
şaldılması üçün sənaye preparatları, qida mallarının isteh-
sal prosesini surətləndirməsi üçün sənaye preparatlar, bit-
kilər üçün mikroelementli preparatlar, toxuculuq məqsəd-
lər üçün nəmləşdirən preparatlar, boyamada istifadə olu-
nan nəmləşdirən preparatlar, ağartmada istifadə olunan 
nəmləşdirən preparatlar, ferment preparatları, içkilərin sə-
naye istehsalı üçün filtr preparatları, üzümün sibrədən qo-
runması üçün kimyəvi preparatlar, üzümün zədələnmədən 
qorunması üçün kimyəvi preparatlar, dənli bitkilərin sür-
mədən qorunması üçün kimyəvi preparatlar, kondensasi-
ya üçün kimyəvi preparatlar, ətin hisə verilməsi üçün 
kimyəvi preparatlar, laboratorya analizlər üçün kimyəvi 
preparatlar, elmi məqsədlər üçün kimyəvi preparatlar, 
metalın aşqar vurmasının yüngülləşdirməsi üçün kimyəvi 
preparatlar, mühərriklərdə gözü yığışdırmaq üçün kimyə-
vi preparatlar, basmada istifadə olunan preparatlar, yana-
cağın qənayət istifadəsini təmin edən preparatlar, kömü-
rün qənayət istifadəsini təmin edən preparatlar, kərpic ya-
xud daş hörgüsünü nəmlikdən qoruyan preparatlar, (boya-
lardan başğa), tərəvəz bitkilərin tumlarının cücərməsini 
qabağını alan preparatlar, bərk lehimlər, agac spirtin dis-
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tillə məhsulları, dənli bitkilərin emalının məhsulları, ben-
zolun kənar törəmələri, sellülozun törəmələri (kimyəvi 
maddələr), prometium, protaktinium, emal olunmamış 
proteinlər, metallar üçün yandırma, elmi məqsədlər üçün 
radium, radon, laklar üçün həlledicilər, elektrik akkumul-
yatorlar üçün köpüyə qarşı mayelər, sianotipiya üçün ma-
yelər, sinkləşdirmə üçün mayelər, gümüşlənmə üçün gü-
müşün duz mayeləri, fotoqrafiya sahəsində ton vermə ma-
yeləri, qazımada istifadə olunan mayelər, kimyəvi parça-
layacılar, kimyəvi reaktivlər, renium, civə, rubidium, qaz 
hisi, sənaye yaxud kənd təsərrüfat məqsədləri üçün his, 
lampa hisi, samarium, saxarin, selen, şora, kükürd, azotlu-
turşulu gümüş, kükürdlü karbon, silikatlar, alümin silikat-
ları, silikonlar, skandium, tökmə qəliblərin istehsalı üçün 
qəlib qatışıqları, emal olunmamış akril qatranları, emal 
olunmamış suni qatranlar, emal olunmamış sintetik qat-
ranlar, emal olunmamış epoksid qatranlar, susuzlaşdırıl-
mış soda, kaustik soda, barium birləşmələri, ftorun birləş-
mələri, duzlar, duzlar (gübrələr), duzlar (kimyəvi prepa-
ratlar), ammonyak duzları, ammonium duzları, sənaye 
məqsədləri üçün istifadə olunan nəcib metalların duzları, 
halvanik elementlər üçün duzlar, konservləşmə üçün duz-
lar (qidanın hazırlanması üçün istifadə olunan duzlardan 
başqa), metalların boyaması üçün duzlar, dəmir duzları, 
qızıl duzları, yod duzları, kalsium duzu, natrium duzları 
(kimyəvi preparatlar), emal olunmamış duzlar (xammal), 
nadir metalların duzları, civənin duzları, fotoqrafiya sahə-
sində ton vermə duzları, xromun duzları, qələvi 
metalların duzları, daş duzu, malların çıxardılmasını yün-
gülləşdirilmək məqsədi ilə qəliblərin yağlanması üçün 
antiadheziv tərkiblər, odsöndürənlər üçün tərkiblər, 
nəqliyyat vasitələrinin mühərriklərin soyutması 
üçün tərkiblər, qramofon valların istehsalı üçün tərkiblər, 
texniki keramika istehsalı üçün tərkiblər, şinlərin 
kameralarının təmiri üçün tərkiblər, şinlərin təmiri 
üçün tərkiblər, tursuya davamlı kimyəvi tərkiblər, 
agacların calaması üçün yapışqan tərkiblər, cərrahlıq sarğı 
materiallar üçün yapışqan tərkiblər, odadavamlı tərkiblər, 
vint yivinin kəsilməsində istifadə olunan tərkiblər, 
tütünün aromatizasiyası üçün souslar, amil spirti, şərab 
spirti, agac spirti, ammonium xlorid spirti, etil spirti, 
spirtlər, ayaqqabı üçün yapışqan maddələr, betonu 
konservləşdirən maddələr (boya və yağlardan başqa), 
maye şüşə (həll edilən), strontsium, barium sulfatı, sul-
fatlar, sürmə sulfidi, sulfidlər, ortobenzoy turşunun sul-
fimidi, sulfo-turşular, aşılaşmada istifadə olunan sumaq, 
superfosfatlar (gübrələr), sürmə, tallium, talk (maqnezium 
silikatı), taninlər, kaliumun turşulu tartratı (əczaçılıq 
məqsədlər üçün istifadəsindən başqa), tellur, terbium, 
tetraxlorid, tetraxlormetan, tetraxloretan, texnesium, tio-
karbonilid, titanitlər, fotoqrafiya sahəsində istifadəsi üçün 
sensibiliziyasiyalanmış parça [kətan], çertyojun həssas 
kağız üzərində surəti üçün parça, toluol, atom reaktorlar 
üçün yanacaq, torium, torf (gübrə), sənaye məqsədlər 
üçün traqant [traqakant], tulium, karbohidrat, karbon, ak-
tivləşdirilmiş kömür, filtrlər üçün aktivləşdirilmiş kömür, 
heyvan kömürü, sümük heyvan kömürü, qırmızı kömür, 

gübrələr, azot qübrələri, kalsium tərkibində olan azot qüb-
rələri, kənd təsərrüfatı üçün qübrələr, ağac sirkəsi (qatran 
altındakı su), uran, kağız üçün kimyəvi möhkəmləndirici-
lər, kauçuk (rezin) üçün kimyəvi möhkəmləndircilər, vul-
kanizasiyanın sürətləndiricilər, fermentlər, kimyəvi məq-
sədlər üçün fermentlər, kimyəvi məqsədlər üçün süd fer-
mentləri, fermium, ferrosianidlər, qaynaq işlər üçün flüs-
lar, bərk lehimləmə üçün flüslar, kimyəvi məqsədlər üçün 
formaldehid, fosfatidlər, fosfatlar (qübrələr), fosfor, foto 
kağız, öz özünü tonlaşdıran foto kağız, fotoplastinka, sen-
sibilizasiyalanmış fotoplastinkalar, ferrotipli foto plastin-
kalar, sensibilizasiyalanmış göstərilməmiş foto plyonka-
lar, foto sahəsində aydınlaşdırıcı preparat, foto sensibili-
zatorlar, foto ximikatlar, foto emulsiyalar, fransium, 
ftor, ximikatlar, meşə təsərrüfatı üçün ximikatlar (funqi-
sidlərdən, herbisidlərdən, insektisidlərdən və 
parazitisidlərdən başqa), şüşənin tutqunlaşdırılması 
üçün ximikatlar, dərini yeniləşdirilməsi üçün ximikatlar, 
şüşənin boyaması üçün ximikatlar, şüşənin və emalın 
boyaması üçün ximikatlar, emalların boyaması 
üçün ximikatlar, yağların ayrılması üçün ximikatlar, 
suyun təmizlənməsi üçün ximikatlar, yağların 
təmizlənməsi üçün ximikatlar, radatorların təmizlənməsi 
üçün ximikatlar, lehimləmə (qaynaq) işlər 
üçün ximikatlar, kondensasiyanın qabağını alınması 
üçün ximikatlar, parçaların üzərində ləkələrin əmələ gəl-
məsinin qabağını alması üçün ximikatlar, pəncərə şüşələri 
tutqunlaşmasının qabağını alması üçün ximikatlar, dəriyə 
su buraxmamaq qabiliyyəti verilməsi üçün ximikatlar, to-
xuculuq məhsullarına su buraxmamaq qabiliyyəti veril-
məsi üçün ximikatlar, emalın istehsalı üçün ximikatlar 
(boya piqmentlərindən başqa), dərinin doydurması 
üçün ximikatlar, toxuculuq məhsulların doydurması 
üçün ximikatlar, bağbanlıq və bostançılıq üçün ximikatlar 
(funqisidlərdən, herbisidlərdən, insektisidlərdən və para-
zitisidlərdən başqa), kənd təsərrüfatı üçün ximikatlar 
(funqisidlərdən, herbisidlərdən, insektisidlərdən və 
parazitisidlərdən başqa), torpaq qübrələri üçün ximikatlar, 
tüstü bacasının, kaminlərin təmizlənməsi üçün ximikatlar, 
boyaların (çalarların) diriltməsi üçün 
sənaye ximikatlar, soyuducu amil, xlor, xlorat, 
xlorhidratlar, alümin xloridi, maqnezium xlorid, xloridlər, 
palladium xloridləri, xromatlar, kimyəvi məqsədlər üçün 
kükürd boyası, sezium, sellüloz, serium, sianidlər, 
simol, qaratorpaq, şlaklar (qübrələr), şpinellər (kimyəvi 
preparatlar), qələvilər, aşındırıcı qələvilər, elmi məqsədlər 
üçün radioaktiv elementlər, emulqatorlar, erbium, etan, 
sadə metil efiri, kükürd efiri, etil efiri, sadə qlikoley 
efirlər, sadə efirlər, mürəkkəb efirlər, sellüloz efirləri 
sadə, mürəkkəb sellüloz efirləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
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пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей, а также все ниже-
перечисленные товары, включённые в международ-
ный класс 01, в том числе агар-агар, азот, актиний, ал-
калоиды, альгаробилла (дубильное вещество), альги-
наты (желатинирующие или вспучивающие препара-
ты) (за исключением пищевых), альдегид кротоно-
вый, альдегидаммиак, альдегиды,, америций, амила-
цетат, аммиак (летучая щелочь), аммиак жидкий без-
водный, аммиак, ангидрид уксусной кислоты, ангид-
риды, антидетонаторы для топлива двигателей внут-
реннего сгорания, антинакипины, антистатики (за 
исключением бытовых), антифризы, аппреты, аргон, 
арсенат свинца, астатин, ацетат алюминия, ацетат 
кальция, ацетат свинца, ацетат целлюлозы необрабо-
танный, ацетаты (химические вещества), ацетилен, 
ацетон, бактерициды энологические (химические пре-
параты, используемые при производстве вин), баль-
зам из гурьюна для изготовления олиф, 
лаков, барий, бариты, белки животные или 
растительные необработанные, белки животные 
необработанные, белки йодистые, белки 
солодовые, бентонит, беркелий, бикарбонат натрия 
для химических целей, биоксалат калия, бихромат 
калия, бихромат натрия, бокситы, бром для 
химических целей, бумага альбуминовая, бумага 
баритовая, бумага для диазокопирования, бумага для 
светокопий, бумага реактивная индикаторная, бумага 
реактивная лакмусовая, бумага селитренная, бумага 
сенсибилизированная, бумага 
фотометрическая, бура, вещества агглютинирующие 
для бетона, вещества для газоочистки, вещества для 
консервации фармацевтических препаратов, вещества 
для матирования, вещества для отделения и 
разложения жиров, вещества для предотвращения 
спускания чулочной петли, вещества для умягчения 
воды, вещества для флуатирования, вещества 
дубильные, вещества клеющие природные, вещества 
поверхностно-активные, вещества подслащивающие 
искусственные (химические препараты), вещества 
расщепляющиеся для получения ядерной энер-
гии, вещества связующие для литейного производс-
тва, вещества химические для вспенивания бето-
на, вещества химические для выделки кожи, вещества 
химические для изготовления красок, вещества хими-
ческие для консервирования пищевых продуктов, ве-
щества химические для разжижения крахмала 
обесклеивающие, вещества, предохраняющие цветы 
от увядания, вещества, способствующие сохранению 
семян, вискоза, висмут, висмут азотисто-кислый для 
химических целей, витерит, вода 
дистиллированная, вода морская (для промышленных 
целей), вода подкисленная для перезарядки 
аккумуляторов, вода тяжелая, водород, водоросли 
морские (удобрения), гадолиний, газопоглотители 
(химически активные вещества), газы защитные для 

сварки, газы отвержденные, газы-носители для 
аэрозолей, галлат висмута основной, галлий, гамбир 
(дубильное вещество), гелий, гель 
электрофоретический не для медицинских или ве-
теринарных целей, гидрат алюминия, гидраты, гипо-
сульфиты, глазури для керамики, гликоли, глина по-
ристая для гидропонных культур (субстрат), глина 
фарфоровая 
(белая), глинозем, глицериды, глицерин, глю-
коза, глюкозиды, гольмий, гормоны для ускорения 
созревания фруктов, горшочки торфоперегнойные 
для садоводства и огородничества, графит для про-
мышленных 
целей, гуано, гумус, детергенты, дефолианты, диамид,
 диастазы, диатомит, диоксид марганца, диоксид 
титана, диоксид углерода (сухой лед), диоксид 
циркония, диспергаторы для масел, диспергаторы для 
нефти, дисперсии пластмасс, диспрозий, дихлорид 
олова, добавки для бензина очищающие, добавки 
керамические, используемые при обжиге (гранулы и 
порошок), добавки химические для буровых 
растворов, добавки химические для инсек-
тицидов, добавки химические для масел, добавки 
химические для моторного топлива, добавки хими-
ческие для фунгицидов, доломит, древесина дубиль-
ная, европий, желатин для использования в фотогра-
фии, желатин для промышленных целей, жидкости 
вспомогательные для использования с 
абразивами, жидкости для гидравлических 
систем, жидкости для десульфатирования 
электрических аккумуляторов, жидкости 
тормозные, жидкость магнитная для промышленных 
целей, жидкость направляющая рабочая, жидкость 
трансмиссионная, замазки восковые для прививки 
деревьев, замазки для трещин в деревьях (лесное 
хозяйство), замазки стекольные, замедлители для 
ядерных реакторов, земли редкие, земли щелоч-
ные, земля диатомовая, земля фуллерова для текс-
тильной промышленности, известь хлорная, изотопы 
для промышленных целей, ионообменники 
(химия), иттербий, иттрий, йод, йод для химических 
целей, йодид алюминия, йодиды щелочных 
металлов, казеин, каинит, калий, калий щавелево-
кислый кислый, калифорний, камедь 
сенегальская, камень винный (за исключением 
используемого для фармацевтических 
целей), камфора, карбид кальция, карбиды, карбонат 
кальция, карбонат магния, карбонаты, карбюризаторы 
(металлургия), кассиопий (лютеций), ката-
лизаторы, катализаторы биохимические, катеху (ду-
бильный экстракт), каустики, квасцы, квасцы алюми-
ниево-аммониевые, квасцы алюминиевые, квасцы 
хромовые, квебрахо, кетоны, кинопленки сенсибили-
зированные неэкспонированные, кислород, кислота 
азотная, кислота антраниловая, кислота 
бензойная, кислота борная, кислота винная, кислота 
вольфрамовая, кислота галловая для производства 

2010 0851-2010 0851 

 27 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
чернил, кислота галллодубильная (танин), кислота 
дубильная, кислота йодноватая, кислота 
карболовая, кислота лимонная, кислота мо-
лочная, кислота муравьиная, кислота надсерная, кис-
лота олеиновая, кислота пикриновая, кислота пиро-
галловая, кислота салициловая, кислота себацино-
вая, кислота серная, кислота сернистая, кислота соля-
ная, кислота стеариновая, кислота угольная, кислота 
уксусная, кислота фосфорная, кислота фтористоводо-
родная, кислота холевая, кислота хромовая, кислота 
щавелевая, кислоты, кислоты бензольного ряда, кис-
лоты жирные, кислоты мышьяковистые, кислоты не-
органические, клеи для афиш, клеи для кожи, клеи 
для облицовочных плиток, клеи для обоев, клеи для 
ремонта разбитых изделий, клеи природные (за 
исключением канцелярского или бытового клея), клеи 
промышленные, клей рыбий, за исключением кан-
целярского, пищевого или бытового, клейковина 
(клей природный] за исключением канцелярского или 
бытового, коагулянты, коллодий, компост, консерван-
ты для пива, кора мангрового дерева для промышлен-
ных целей, корье дубильное, крахмал, крахмальный 
клейстер (клей) (за исключением канцелярского или 
бытового клея), кремний, креозот для химических це-
лей, криптон, ксенон, кюрий, лантан, лецитин 
(сырье), литий, магнезиты, манганаты, масла для дуб-
ления кожи, масла для обработки выделанной 
кожи, масла для обработки кожи в процессе ее изго-
товления, масла для сохранения пищевых 
продуктов, масло хлорированное антраценовое для 
защиты растений, масса бумажная, масса 
древесная, мастика для прививки деревьев, мастики 
для кожи, мастики для шин, мастики 
кузовные, мастики масляные (шпатлёвки), материалы 
для абсорбции масел синтетические, материалы 
керамические в виде частиц для использования в 
качестве фильтрующих средств, материалы пласти-
ческие (сырьё), материалы фильтрующие (необрабо-
танные пластмассы), материалы фильтрующие (неор-
ганические вещества), материалы фильтрующие (рас-
тительные вещества), материалы фильтрующие (хи-
мические вещества), медный 
купорос, металлоиды, металлы 
щелочноземельные, металлы щелочные, ме-
тан, метилбензол, мука для промышленных 
целей, мука из тапиоки, мука картофельная для про-
мышленных целей, мыла 
металлические, мышьяк, мягчители, мягчители для 
кожи (за исключением масел), натрий, натрия 
гипохлорит, нафталин, нашатырь, нейтрализаторы 
токсичных газов, неодим, неон, нептуний, нитрат 
урана, нитраты, окислители (химические добавки для 
моторного топлива), окись азота, окись бария, окись 
урана, оксалаты, оксид лития, оксид свинца, оксид 
сурьмы, оксид хрома, оксиды кобальта, оксиды рту-
ти, оливин (химический препарат), орешки черниль-
ные (дубильные), осветлители, осветлители для 

вин, осветлители для виноградного сусла, осветлите-
ли для текстильных изделий, осветлители и консер-
ванты для пива, ослабители фотографические, осно-
вания (химические вещества), отбеливатели для вос-
ков, отбеливатели для жиров, отбеливатели для орга-
нических веществ, пектины для использования в фо-
тографии, пербораты натрия, перегной для удобрения 
почвы, перкарбонаты, пероксид водорода, персульфа-
ты, перхлораты, песок 
формовочный, пластизоли, пластинки 
сенсибелизированные для офсетной печа-
ти, пластификаторы, пленки сенсибилизированные 
рентгеновские неэкспонированные, плутоний, под-
ложки для выращивания без почвы (сельское хозяй-
ство), полоний, поташ, поташ водный, почва для вы-
ращивания растений, празеодим, предохранители для 
каучука, предохранители для кирпичной или камен-
ной кладки (за исключением красок и масел), предох-
ранители для цемента (за исключением красок и ма-
сел), предохранители для черепицы (за исключением 
красок и масел), препараты бактериальные, препара-
ты бактериологические, препараты бактериологичес-
кие для ацетификации, препараты 
биологические, препараты 
вулканизирующие, препараты диагностичес-
кие, препараты для восстановления грампласти-
нок, препараты для выделки кожи, препараты для вы-
делки шкур, препараты для закалки металлов, препа-
раты для закрепления (фотография), препараты для 
затемнения стекла или эмалей, препараты для отделе-
ния и отклеивания, препараты для отпуска (отжига) 
металлов, препараты для предотвращения потускне-
ния линз, препараты для предотвращения потускне-
ния стекла, препараты для придания водонепроницае-
мости цементу (за исключением красок), препараты 
для регулирования роста растений, препараты для 
снятия обоев, препараты для составов, препятствую-
щих закипанию жидкости в двигателях, препараты 
для текстильной промышленности, используемые при 
валянии, препараты для удаления накипи (за исклюю-
чением используемых для бытовых целей), препараты 
для фотовспышек, препараты для цинкования, препа-
раты для чистовой обработки стали, препараты для 
шлихтования, препараты из животного угля, препара-
ты из микроорганизмов, препараты 
коррозионные, препараты криогенные, препараты 
обезвоживающие, препараты обезжиривающие, 
используемые в производственных 
процессах, препараты обесклеивающие, препараты 
обесцвечивающие для масел, препараты обес-
цвечивающие для промышленных целей, препараты 
промышленные для тендеризации (размягчения) 
мяса, препараты промышленные для ускорения про-
цесса приготовления пищевых продуктов, препараты 
с микроэлементами для растений, препараты увлаж-
няющие для текстильных целей, препараты увлаж-
няющие, используемые при крашении, препараты ув-
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лажняющие, используемые при отбеливании, препа-
раты ферментативные, препараты фильтрующие для 
промышленного производства напитков, препараты 
химические для защиты винограда от милдью, препа-
раты химические для защиты винограда от пораже-
ния, препараты химические для защиты злаков от го-
ловни, препараты химические для конденсации, пре-
параты химические для копчения мяса, препараты хи-
мические для лабораторных анализов, препараты хи-
мические для научных целей, препараты химические 
для облегчения легирования металлов, препараты хи-
мические для удаления нагара в двигателях, препара-
ты, используемые при валянии, препараты, обес-
печивающие экономное использование топлива, пре-
параты, обеспечивающие экономное использование 
угля, препараты, предохраняющие от влажности кир-
пичную или каменную кладку (за исключением кра-
сок), препараты, препятствующие прорастанию семян 
овощных культур, припои твердые, продукты дис-
тилляции (перегонки) древесного спирта, продукты 
обработки хлебных злаков, побочные, производные 
бензола, производные целлюлозы (химические вещес-
тва), прометий, протактиний, протеины необработан-
ные, протравы для металлов, радий для научных це-
лей, радон, растворители для лаков, растворы анти-
пенные для аккумуляторов электрических, растворы 
для цианотипии, растворы для цинкования, растворы 
солей серебра для серебрения, растворы тонирующие 
(фотография), растворы, используемые при 
бурении, расщепители химические, реактивы 
химические, рений, ртуть, рубидий, сажа 
газовая, сажа для промышленных или 
сельскохозяйственных целей, сажа лампо-
вая, самарий, сахарин, селен, селитры, сера, серебро 
азотно-кислое, сероуглерод, силикаты, силикаты алю-
миния, силиконы, скандий, смеси формовочные для 
изготовления литейных форм, смолы акриловые не-
обработанные, смолы искусственные необработан-
ные, смолы синтетические необработанные, смолы 
эпоксидные необработанные, сода 
кальцинированная, сода каустическая, соединения 
бария, соединения фтора, соли, соли 
(удобрения), соли (химические препараты), соли 
аммиачные, соли аммония, соли благородных 
металлов, используемые для промышленных це-
лей, соли для гальванических элементов, соли для 
консервирования (за исключением используемых для 
приготовления пищи), соли для окрашивания метал-
лов, соли железа, соли золота, соли йода, соли каль-
ция, соли натрия (химические препараты), соли необ-
работанные (сырье), соли редкоземельных 
металлов, соли ртути, соли тонирующие 
(фотография), соли хрома, соли хромовые, соли 
щелочных металлов, соль каменная, составы 
антиадгезионные для смазки форм c целью 
облегчения выемки изделий, составы для огне-
тушителей, составы для охлаждения двигателей 

транспортных средств, составы для производства 
грампластинок, составы для производства техничес-
кой керамики, составы для ремонта камер шин, соста-
вы для ремонта шин, составы кислотостойкие хими-
ческие, составы клейкие для прививки деревьев, сос-
тавы клейкие для хирургических перевязочных мате-
риалов, составы огнестойкие, составы, используемые 
при нарезании (винтовой) резьбы, соусы для аромати-
зации табака, спирт амиловый, спирт винный, спирт 
древесный, спирт нашатырный, спирт 
этиловый, спирты, средства для обуви 
клеящие, средства консервирующие для бетона (за 
исключением красок и масел), стекло жидкое 
(растворимое), стронций, сульфат 
бария, сульфаты, сульфид сурьмы, сульфиды, суль-
фимид ортобензойной кислоты, сульфокислоты, су-
мах, используемый при дублении, суперфосфаты 
(удобрения), сурьма, таллий, тальк (силикат 
магния), танины, тартрат калия кислый (за 
исключением используемого для фармацевтических 
целей), теллур, тер-
бий, тетрахлориды, тетрахлорметан, тетрахлор-
этан, технеций, тиокарбонилид, титаниты, ткань [по-
лотно] сенсибилизированная для использования в фо-
тографии, ткань для светокопий, толуол, топливо для 
атомных реакторов, торий, торф (удобрение), трагант 
[трагакант] для промышленных целей, тулий, углево-
ды, углерод, уголь активированный, уголь активиро-
ванный для фильтров, уголь животный, уголь костя-
ной животный, уголь кровяной, удобрения, удобрения 
азотные, удобрения азотные, содержащие 
кальций, удобрения для сельского хозяйства, уксус 
древесный (подсмольная вода), уран, усилители 
химические для бумаги, усилители химические для 
каучука (резины), ускорители 
вулканизации, ферменты, ферменты для химических 
целей, ферменты молочные для химических 
целей, фермий, ферроцианиды, флюсы для свар-
ки, флюсы для твердой пайки, формальдегид для хи-
мических целей, фосфатиды, фосфаты 
(удобрения), фосфор, фотобумага, фотобумага 
самовирирующаяся, фотопластинки, фотопластинки 
сенсибилизированные, фотопластинки 
ферротипные, фотопленки сенсибилизированные 
неэкспонированные, фотопроявите-
ли, фотосенсибилизаторы, фотохимикаты, фото-
эмульсии, франций, фтор, химикаты, химикаты для 
лесного хозяйства (за исключением фунгицидов, гер-
бицидов, инсектицидов и паразитицидов), химикаты 
для матирования стекла, химикаты для обновления 
кожи, химикаты для окрашивания стекла, химикаты 
для окрашивания стекла и эмали, химикаты для окра-
шивания эмалей, химикаты для отделения и разложе-
ния масел, химикаты для очистки воды, химикаты для 
очистки масел, химикаты для очистки радиаторов, хи-
микаты для пайки (сварки), химикаты для предотвра-
щения конденсации, химикаты для предотвращения 
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образования пятен на тканях, химикаты для предот-
вращения потускнения оконных стекол, химикаты 
для придания водонепроницаемости коже, химикаты 
для придания водонепроницаемости текстильным из-
делиям, химикаты для производства эмали (за исклю-
чением пигментов красок), химикаты для пропитки 
кожи, химикаты для пропитки текстильных 
изделий, химикаты для садоводства и огородничества 
(за исключением фунгицидов, гербицидов, 
инсектицидов и паразитицидов), химикаты для 
сельского хозяйства (за исключением фунгицидов, 
гербицидов, инсектицидов и 
паразитицидов), химикаты для удобрения поч-
вы, химикаты для чистки дымовых труб, каминов, хи-
микаты промышленные для оживления красок (оттен-
ков), хладагенты, хлор, хлораты, хлоргидраты, хлорид 
алюминия, хлорид магния, хлориды, хлориды пал-
ладия, хроматы, цвет серный для химических це-
лей, цезий, целлюлоза, церий, цианиды, цимол, чер-
нозем, шлаки (удобрения), шпинели (химические пре-
параты), щелочи, щелочи едкие, элементы радиоак-
тивные для научных 
целей, эмульгаторы, эрбий, этан, эфир метиловый 
простой, эфир серный, эфир этиловый, эфиры 
гликолей простые, эфиры простые, эфиры слож-
ные, эфиры целлюлозы простые, эфиры целюлозы 
сложные. 

_________ 
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(511) 09 - kompüterlər, kompüter proqram təminatı, mə-
lumatları emal etmək üçün prosessorlar, kompüter ekran-
ları, kompüter printerləri, və onlara aid hissələr; turizm 
sənayesi, şəbəkə rabitəsi, ticarət və turistik xərclər üzrə 
hesabat və hesablamalar üçün kompüter proqram təmina-
tı; turizm, daşıma, əyləncə və səyahətlərə, avtomobillərin 
kirayəsinə, məlumatlar bazasına girişə, dialoq əks etdiril-
məsinə, real zamanda sifarişlərin qəbulu və qabaqcadan 
təsis etmək üçün girişə, marketinq məlumatlarına (müştə-
rilər haqqında məlumatlara), səfərlərin idarə edilməsinə, 
material-texniki təminatın idarə edilməsinə, turizm səna-

yesinin bazarının öyrənilməsinə, mühasibat uçotuna, rek-
lamlara, informasiyanın saxlanılması və axtarılmasına, sə-
yahətlər sahəsində biznesin və ofis təsərrüfatının idarə 
edilməsinə, gediş biletləri ilə təmin edilməsinə, mənzil və 
mehmanxanaların qabaqcadan təsis edilməsi və onların 
təsvirinə, sifarişlərin qəbulu və qabaqcadan təsis edilməsi 
üçün, kompüter proqramları; kompüterləşdirilmiş kataloq 
və kartlar; kompüterin sistem proqram təminatı və müqa-
vilələri müştəriyə göndərmək prosesi üçün səyahətlər bü-
rosu, elektron cədvəlləri, mühasibat hesabatları, biznesin 
idarə edilməsi üçün mətnləri və tətbiqi proqramları emal 
etmək üçün, proqram təminatı; modemlər və telekommu-
nikasiya aparat və cihazları; kompüter proqram təminatı 
və sövdələşmələr üzrə xərclər haqqında hesabatlar üçün 
kompüter proqram təminatı və proqramlar. 
16 - dövri nəşriyyatda nəşrlər, istismar üzrə rəhbərliklər; 
istismar üzrə kompüter rəhbərlikləri; çap məhsulu; kom-
püterlərə, kompüter sistemlərinə, kompüterlərlə əlaqədar 
əmtəə və xidmətlərə aid çap nəşrləri; istifadə edənlər 
üçün rəhbərliklər və istismar üzrə rəhbərliklər; öyrətmək 
üçün materiallar; kitablar; materialların kompüter çapı; 
informasiya bülletenləri; dövri mətbuat; qəzetlər. 
35 - ofis xidməti və biznesin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər, həmçinin, üçüncü şəxslər üçün, səyahətlər sahəsində, 
informasiyanın axtarılması və yaddaşda saxlanılması, yı-
ğılması üzrə xidmətlər ilə təmin etmə; informasiyanın, 
təsvirin və elektron məlumatların, elektron yığılması, 
emalı və paylaşdırılması üzrə xidmətlər; interaktiv elek-
tron informasiyası üzrə xidmətlər, yəni, telefon rabitə xət-
ləri ilə, kompüter məlumatlar bazası vasitəsilə, turizm və 
əyləncə, səyahətlərə aid, biznes informasiyası və reklam 
elanlarının təqdim edilməsi; mehmanxana, mehmanxana 
sahibləri və səyahətlər sənayesi üçün, məlumatları ötür-
mək vasitəsilə, reklam və reklam kompaniyaları; interak-
tiv elektron fərdiləşdirilmiş marketinq xidmətləri və meh-
manxana, səyahətlər sənayesi, üçüncü şəxslər üçün, rek-
lam xidmətləri. 
38 - uzaq rabitə xidmətləri, mahiyyət etibarilə, məlumat-
ların ötürülməsi, məlumatların elektron ötürülməsi üzrə 
xidmətlər, şəbəkə xidmətləri, kompüterləşdirilmiş infor-
masiya sorğu sistemlərinə aid olanların hamısı; kompüter-
ləşdirilmiş bazalar vasitəsilə, informasiyanın, təsvirin, 
elektron məlumatlarının kommunikasiyası və paylaşdırıl-
ması üçün, məlumatların interaktiv elektron ötürülməsi 
vasitələrinin təqdim edilməsinə aid, rabitə xidmətləri; in-
formasiyanın və xəbərlərin elektron lövhələrinin ötürül-
məsinin kommunikasiya xidmətləri. 
39 - avtomobillərin kirayəyə verilməsi və qabaqcadan tə-
sis etmə sifarişləri üzrə xidmətlər; daşımaq və səyahətlər 
üzrə xidmətlər; daşımaq və səyahətlər üçün sifarişlər və 
qabaqcadan təsis etmə üzrə xidmətlər; kompüterləşdiril-
miş səyahət bürolarının xidmətləri; avioxətlərdə yerlərin 
olması haqqında informasiyalar üzrə xidmətlər; üçüncü 
şəxslər üçün biletlərin alınması və satılması və səyahətlə-
rin qabaqcadan təsis edilməsi üzrə, xidmətlərin təqdim 
edilməsi; səyahətlər sənayesi üçün, səyahətlər soraqları-
nın kompüterləşdirilmiş xidmətləri; daşıma və getmə bi-
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letlərinin satışı, sifarişi, qabaqcadan təsis edilməsinin, in-
teraktiv (dialoq) əks etdirilməsi. 
41 - əyləncəyə biletlərin sifarişi və qabaqcadan təsis edil-
məsi üzrə xidmətlər; biletlərin sifarişi və qabaqcadan təsis 
etmənin kompüterləşdirilmiş sistemi sahəsində hazırla-
maq və öyrətmək; biletlərin sifarişi və qabaqcadan təsis 
edilməsi üçün, sistem və bazalar ilə işləməklə əlaqədar, 
hazırlıq seminar və kursları. 
42 - mehmanxana və ona oxşar mənzillərdə, biletlərin si-
farişi və qabaqcadan təsis edilməsi üzrə xidmətlər; kom-
püter məlumatlar bazasına daxil olma vaxtının təqdim 
edilməsi; məlumatlar bazası ilə işləmək və onların istis-
marı sahəsində məsləhət və texniki yardımlar; məlumatlar 
bazasının sorğusu məqsədləri üçün, kompüterlərin və 
kompüterlərin proqram təminatı məhsullarının kirayə ve-
rilməsi; informasiya, təsviri və elektron xəbərlərinin yığıl-
ması, emalı, və paylaşdırılması üzrə xidmətlər; informasi-
yanın kompüterləşdirilmiş axtarışı üzrə xidmətlər və za-
manın bölünməsinin kompüter rejiminin yaradılması üzrə 
xidmətlər; biletlərin sifarişi, interaktiv (dialoq) əks etdir-
məsi, qabaqcadan təsis edilməsi, və yaşama şəraitini və 
olduğu yeri reklam və əks etdirməklə, mehmanxana nöm-
rələrinin və ona oxşar mənzillərin, üçüncü şəxslər üçün 
satışı; kompüter avadanlığının lizinqi. 
 
(511) 09 - компьютеры, компьютерное программное 
обеспечение, процессоры для обработки данных, эк-
раны компьютерные, компьютерные принтеры, и час-
ти к ним; компьютерное программное обеспечение 
для индустрии туризма, сетевой связи, расчетах и от-
четах по торговым и туристическим затратам; ком-
пьютерные программы, для туризма, транспортиров-
ки, бронирования и приема заказов на путешествия и 
развлечения, проката автомобилей, доступа к базам 
данных, диалогового отображения, доступа для бро-
нирования и приема заказов в реальном времени, мар-
кетинговых данных(данных о клиенте), управления 
поездками, управления материально-техническим 
снабжением, изучения рынка индустрии туризма, 
бухгалтерского учета, рекламы, сохранения и поиска 
интерактивной информации, управления офисным 
хозяйством и бизнесом в области путешествий, обес-
печения проездными билетами, бронирования гости-
ниц и жилья и их описания; компьютеризированные 
каталоги и карты; компьютерное системное програм-
мное обеспечение и программное обеспечение для 
бюро путешествий для процесса отсылки договоров 
клиенту, электронных таблиц, бухгалтерских отчетов, 
обработки текстов и прикладных программ для управ-
ления бизнесом; модемы и телекоммуникационная 
аппаратура и приборы; компьютерное программное 
обеспечение и программы для отчетов о расходах по 
сделкам. 
16 - публикации в периодических изданиях, руководс-
тва по эксплуатации; компьютерные руководства по 
эксплуатации; продукция печатная; печатные публи-
кации касательно компьютеров, компьютерных сис-

тем, товаров и услуг имеющих отношение к компью-
терам; руководства по эксплуатации и руководства 
для пользователей; материалы для обучения; книги; 
компьютерная распечатка материалов; информацион-
ные бюллетени; периодика; газеты. 
35 - обеспечение услугами по управлению бизнесом и 
офисной службой, а также, услугами по сбору, хране-
нию и поиску информации в области путешествий 
для третьих лиц; услуги по электронному сбору, обра-
ботке и распределению данных, изображений и элек-
тронных сообщений; услуги по интерактивной элек-
тронной информации, а именно, предоставление рек-
ламных объявлений и бизнес информации, касаю-
щейся путешествий, туризма и развлечений через 
компьютерные базы данных посредством телефонной 
линии связи; реклама и рекламные компании пос-
редством передачи данных для гостиниц, владельцев 
гостиниц и индустрии путешествий; услуги по инте-
рактивному электронному персонализированному 
маркетингу и рекламные услуги для гостиниц, индус-
трии путешествий, для третьих лиц. 
38 - услуги дальней связи, по существу передача дан-
ных, услуги по электронной передаче данных, услуги 
сетей, все относящееся к компьютеризированным ин-
формационным поисковым системам; услуги связи, 
относящиеся к предоставлению средств интерактив-
ной электронной передаче данных для коммуникации 
и распределения информации, изображений, элек-
тронных сообщений через компьютеризированные 
базы; коммуникационные службы передачи информа-
ции и услуги электронных досок сообщений. 
39 - услуги по заказу проката и бронированию авто-
мобилей; услуги по перевозке и путешествиям; услу-
ги по заказу и бронированию для перевозки и путе-
шествий; услуги компьютеризированных бюро путе-
шествий; услуги по информации о наличии мест на 
авиалиниях; предоставление услуг по бронированию 
путешествий и продаже и покупке билетов для тре-
тьих лиц; компьютеризированные услуги справочни-
ков путешествий для индустрии путешествий; интер-
активное (диалоговое) отображение, бронирование, 
заказ билетов, продажа поездок и перевозок. 
41 - услуги по бронированию и заказу билетов на 
развлечения; обучение и подготовка в области ком-
пьютеризированных систем бронирования и заказа 
билетов; подготовительные семинары и курсы, имею-
щие отношение к работе с системами и базами для 
бронирования и заказа билетов. 
42 - услуги по бронированию и заказу билетов в гос-
тиницах и подобном жилье; предоставление времени 
доступа к компьютерным базам данных; консульта-
ции и техническое взаимодействие в области работы 
с базами данных и их эксплуатации; прокат компью-
теров и компьютерных продуктов программного 
обеспечения для целей опроса баз данных; услуги по 
сбору, обработке и распределению информационных, 
изобразительных и электронных сообщений; услуги 
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по созданию компьютерного режима разделенного 
времени и услуги по компьютеризированному поиску 
информации; интерактивное (диалоговое) отображе-
ние, бронирование, заказ билетов, и продажа для 
третьих лиц гостиничных номеров и подобного 
жилья, включая отображение и рекламу местонахож-
дения и условий проживания; лизинг компьютерного 
оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0853 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0877 
(220) 06.07.2009 
(181) 06.07.2019 
(730) CAI Jianguo a Chinese individual, Room 1001, 
Block Four, Seven Street, Palm Garden, Huijing 
Xincheng, Tianhe District, Guangzhou, Guangdong, 
P.R. China (CN)  
(540) 
 

 
 
(511) 25 - geyim, tuflilər, botinkalar,uzunboğaz çəkmələr; 
qaloşlar; idman ayaqqabıları; otaq tufliləri; butslar; gim-
nastika tufliləri; səndəllər; ayaqqabı altlıqları; baş geyim-
ləri; trikotaj məmulatları; qalstuklar; alt paltarı; əlcəklər 
(geyim); ayaqqabı üçün dabanların alt qatı; təzə doğulan 
körpələr üçün dəyişək; çimmərlik kostyumlar; su burax-
mayan plaşlar; sarilər. 
 
(511) 25 - одежда; туфли; ботинки, сапоги; галоши; 
обувь спортивная; туфли комнатные; бутсы; туфли 
гимнастические; сандалии; подошвы; уборы голов-
ные; изделия трикотажные; галстуки; белье нижнее; 
перчатки (одежда); набойки для обуви; приданное для 
новорожденного; костюмы купальные; плащи непро-
мокаемые; сари. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0854 
(151) 06.07.2010 
(210) 2007 0332 
(220) 27.03.2007 
(181) 27.03.2017 
(310) 005665781 
(320) 05.02.2007 
(330) EM 

(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT13 0QU, United 
Kingdom (GB)  
(540) 
 

 
 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; çəkməli 
tütün, tənbəki tütünü, əllə eşmə üçün tütün, çeynənən tü-
tün, snüs (tüstüsüz tütün, tüstüsüz tütün məhsulları); siqa-
retlər, papiroslar, siqarlar, siqarillalar;ayrıca və ya tütünlə 
qarışıq satılan çəkmə üçün maddələr (müalicə və ya şəfa 
məqsədləri üçün olmayan); burunotu; 34-cü sinfə daxil 
edilmiş çəkmə ləvazimatı; siqaret (papiros) kağızı, siqaret 
gilizləri və kibrit. 
 
(511) 34 - обработанный и необработанный табак; ку-
рительный табак, трубочный табак, табак для скручи-
вания вручную, жевательный табак, снюс (бездым-
ный табак, бездымные табачные продукты); сигареты, 
папиросы, сигары, сигариллы; вещества для курения, 
продаваемые отдельно или в смеси с табаком (не для 
лечебных или целебных целей); нюхательный табак; 
курительные принадлежности, включенные в 34-й 
класс; сигаретная (папиросная) бумага, сигаретные 
гильзы и спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0855 
(151) 06.07.2010 
(210) 2009 0008 
(220) 09.01.2009 
(181) 09.01.2019 
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(730) MIGROS TURK TICARET ANONIM SIRKE-
TI, Turqut Ozal Bulvari No 6, 34758 Ataşehir, İstan-
bul, Turkey (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, narıncı 
(511) 09 - elmi məqsədlər, laboratoriya, naviqasiya, də-
niz, topoqrafiya, meteorologiya, elektrik, fotoqrafiya, ki-
nematoqrafiya, sənaye və optika sahələrində istifadəsi nə-
zərdə tutulan cihazlar və alətlər; materialların sınaqdan 
keçirilməsi üçün cihazlar və alətlər: barometrlər, amper-
metrlər, qazanalizatorlar, açılan kalibrlər, hidrometrlər, 
termometrlər (hava temperaturunun ölçülməsi üçün), 
voltmetrlər, mikroskoplar, teleskoplar, periskoplar; is-
tifadəsi laboratoriyada nəzərdə tutulan materiallar və 
ləvazimatlar (sınaq şüşələri, dərəcələrə bölünmüş xüsusi 
qablar), laboratoriya sobaları və xüsusi təyinatlı laborato-
riya avadanlığı; işıqsaçan reklam panelləri, nümayiş löv-
hələri, qaçan sətirli simvollu işıqsaçan panellər; səsin və 
ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün 
aparatura (kommunikasiya qurğuları istisna olmaqla); ra-
diocihazları, televiziyaqəbulediciləri, videoyazan qurğu-
lar, kinokameralar, fotokameralar, telekameralar, audio-
qurğular və onların detalları və ehtiyat hissələri, əyləncə-
lər üçün cihazlar, televiziya qəbulediciləri, kinematoqrafi-
ya qurğuları, məsafədən idarə etmək üçün qurğular və 
pultlar, qulaqlıqlar, səsucaldan cihazlar, akustik sistemlər, 
meqafonlar, çoxtərəfli rabitə cihazları, proyeksiya cihazı, 
rəsmlər və slaydlar üçün proyeksiya cihazı ilə birlikdə 
istifadə etmək üçün uyğunlaşdırılmış əyləncə üçün cihaz-
lar; məlumatın işlənməsi üçün cihazlar; kompüterlər, 
kompüterlər üçün proqram və texniki təminat, printerlər, 
lazer printerləri, skanerlər, kassa aparatları, kalkulyator-
lar, ştrix kodların oxunması üçün cihazlar, ştrix kodların 
oxunması üçün skanerlər, ehtiyat hissələri və onlar üçün 
aksessuarlar; nəqliyyat vasitələri üçün naviqasiya cihazla-
rı və qurğuları (kompüter vasitəsilə idarə olunanları daxil 
etməklə); maqnitli və optik informasiya daşıyıcıları: ya-
zan disklər, kasetlər, disklər, disketlər, CD-disklər, göstə-
rilmiş (ekranda) kino plyonkaları; kinokameralar, fotoka-
meralar, telekameralar üçün ehtiyat hissələri, detallar və 
ləvazimatlar və onlar üçün aksessuarlar, böyüdücü optik 
vasitələr; göstərilmə (ekranda) plyonkaları: göstərilmə 
(ekranda) kino plyonkaları, fotoplyonkalar, rentgen 
plyonkaları; antenalar, peyk antenaları, səs gücləndirici-
ləri və onlar üçün detallar və ehtiyat hissələri; məsafədən 
yandırmaq üçün elektrik cihazları; ilkin ödəniş üçün cihaz 
və mexanizmlər, jeton və kartoçka vasitəsilə idarə olunan 

cihazlar: ticarət avtomatları, fotoqrafiya üçün avtomatik 
maşınlar, şəkil çəkmək üçün mexanizmlər, biletlərin satışı 
üçün avtomatlar, tərəzidə çəkmə üçün avadanlıq, nağd 
pulun verilməsi üçün avtomatlar; istifadəsi mexanizm və 
qurğularda nəzərdə tutulan elektron sxemlər: yarımkeçiri-
cilər, elektron sxemlər, inteqral sxemlər, çiplər, fotoele-
mentlər, diodlar, tranzistorlar, sxemli ödənişlər, sxemi 
idarə etmək üçün lövhələr, kristallik ossilyatorlar, elektrik 
kondensatorlar, interfeyslər, (vaxtı)ləngidən xətlər, maye 
kristallik indikatorlar, hibrid sxemlər, termistorlar, kon-
verterlər, maqnitli başcıqlar, maqnitli deflektorlar; kom-
munikasiya vasitələri; telefonlar, faksimile aparatları, te-
lekslər, teleqraf aparatları, radio, telefon kommutatorları; 
elektrik surət çıxaran və çoxaldıcı aparatlar, fotokopiya 
çıxaran qurğular, işığa həssas- surət çıxaran aparatlar; öl-
çü cihazları: elektrik, su, qaz sayğacları, istifadəsi texniki 
xidmət məntəqələrində nəzərdə tutulan avtomatik üsulla 
idarə olunan yanacaq nasosları, avtomobillərin duracağı-
nın ödənişli vaxtının sayğacları, taymerlər, yumurtaların 
bişirilməsi üçün qum saatları (taymerlər, qum saatları); 
elektron və maqnit kartoçkaları; telefon kartları, bank 
kartları, avtomatik açan-bağlayan kartoçkalar, sayğaclar 
üçün elektron kartlar, elektron biletlər; tarazlıq saxlamaq 
üçün alətlər və cihazlar; yaylı əl tərəziləri, platforma, kör-
pü tərəziləri, yaylı əl tərəziləri; detektorlar, əks etdirən 
aparatura, rentgen aparatları (tibbi məqsədlər üçün istifa-
də olunanlar istisna olmaqla), sənaye məqsədləri üçün 
rentgen və radioloji cihazlar (rentgen şüası); xilasedici və 
mühafizəedici avadanlıq; xilasetmə jiletləri, xilasetmə 
buyları, üzmək üçün muftalar, dalğıclar üçün nəfəsalma 
cihazları, dalğıclar üçün geyim, dalğıclar üçün eynəklər, 
xilasetmə kəmərləri, xilasetmə torları, mühafizəedici ge-
yim, əlcəklər, eynəklər və kaskalar; siqnal fitləri və siqnal 
işıqları, siqnal buyları, qulaq tıxacları; pensne, gündən 
qoruyan eynəklər, linzalar və onlar üçün qutular, futlyar-
lar, ehtiyat hissələri və aksessuarlar; elektrik materialları, 
elektrik avadanlıqları: istifadəsi elektrikdə və elektro-ni-
kada nəzərdə tutulan ştepsellər, ştepsel rozetkaları, birləş-
dirici qutular, dalğavarı, dəyişdirici açarlar, kommutator-
lar, qoruyucular və separatorlar, əriyə bilən qoruyucular, 
ballastlar, starterlər, elektrik lövhələr, lifti idarəetmə üçün 
panel, xətli birləşdirici qutular, elektrik kabelləri üçün 
magistral xətləri, kabel panelləri, düymələr, rezistorlar, 
elektrikin keçiricilik, dəyişdirmə, akkumulyasiya, tənzim 
etmə qabiliyyətinin və elektrikin idarə olunmasının təmin 
edilməsi üçün nəzərdə tutulan birləşdirici elementlər, xətli 
birləşdirici qutular, ştepsel rozetkaları, texniki cəhətdən 
güclü sahənin yaranması üçün aparatlar və alətlər; elekt-
rik qapı zəngləri, siqnalizatorlar (nəqliyyat vasitələri üçün 
nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla), səsli siqnal qurğuları; 
kabellər, məftillər: istifadəsi elektrikdə, elektronikada və 
telefon xətlərində, optik liflərdə, optik-lifli kabellərdə nə-
zərdə tutulan bütün tipli kabellər və məftillər; qüvvə mən-
bələri: akkumulyatorlar, günəş batareyaları, elementlər, 
batareyalar, fasiləsiz qüvvə mənbələri; ütülər, elektrik və 
buxarla işləyən ütülər, məngənə ütüləri; nəqliyyat vasitə-
ləri üçün indikatorlar; surət, yağ, yanacaq və hərarət indi-
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katorları, taxometrlər, taksometrlər; tarazlamaq üçün dar-
tıcı qurğular; nasaz nəqliyyat vasitələri üçün xəbərdarlıq 
üçbucaqları (qaytarıcı üçbucaqlar), işıqsaçan və ya mexa-
niki yol nişanları, elektriki, elektron və ya mexaniki nəq-
liyyat siqnal avadanlığı, dörd yol ağzında tənzimlənmə 
üçün avadanlıq, işıq siqnalları cihazları; yanğın nasosları, 
yanğının söndürülməsi üçün cihaz və alətlər; elektrik qay-
nağı maşınlan üçün cihazlar; lehim alətləri, lehim lampa-
ları, yerli elektrik qaynaq və aparatların qaynağı üçün 
qaynaq elektrodları; radarlar, sualtı radarlar (sonarlar), 
gecə vaxtı müşahidə etmək imkanmı təmin edən və ya 
onun keyfiyyətini yaxşılaşdıran cihaz və alətlər; ildırım 
sipərləri, həddindən artıq gərginlikdən müdafiə edən 
nizamlayıcılar (yerlə birləşdirən plastinalar); çertyojlu, 
dülgər günyələri, suyun səviyyəsini ölçən cihazlar, ölçü 
lentləri, qatlanan xətkeşlər, lotlar, dərəcəli bucaqların al-
tında xətlərin çəkilməsi üçün istifadə olunan taxtadan, 
plastikdən, metaldan və s. olan üçkünc lövhələr; dərəcə 
nizamlayıcıları, saçı burmaq üçün biqudi (elektrotermik), 
biqudi, papilyotka; milçəklərin və həşəratların ürkütməsi 
və məhv edilməsi üçün elektrik qurğular; avtomatik qapı-
lar, avtomatik turniketlər; binalar üçün açılıb-bağlanan 
elektrik qapılar; elmi məqsədlər üçün peyklər; elektrik və 
qalvanik işlər üçün cihazlar; anodlar, katodlar; kompüter 
və televizorlar üçün ekran filtrləri; nəqliyyat vasitələrinin 
qapıları üçün məsafədən idarə olunma vasitəsilə açılıb-
bağlanan mexanizmlər; maqnitlər, dekorativ maqnitlər; 
qulaq üçün tamponlar. 
35 - reklam agentliklərinin xidmətləri, televiziya, radio-
nun xidmətləri və reklam materiallarının yayılması və 
reklam üzrə xidmətlər, qəzetdə reklam rubrikalarının tər-
tib edilməsi üzrə xidmətlər, reklam materiallarının yayıl-
ması üzrə xidmətlər, sərgilərin və ticarət yarmarkalarının 
kommersiya və ya reklam məqsədləri ilə təşkil edilməsi 
xidmətləri, reklam məqsədilə və ya malların irəli çəkilmə-
si üçün manekençi xidmətləri, bazarın öyrənilməsi üzrə 
xidmətlər, marketinq sahəsində tədqiqatlar üzrə xidmət-
lər, malların irəli çəkilməsi üzrə xidmətlər, vitrinlərin tər-
tibatı və sahmana salınması üzrə xidmətlər, məlumatın əl-
də edilməsi üzrə xidmətlər, ictimai əlaqələr sahəsi üzrə 
xidmətlər; ofis xidmətiləri: katiblik xidmətləri, stenoqrafi-
ya xidmətləri, fotokopiya (sənədlərin surətinin çıxarılma-
sı) üzrə xidmətlər, maşında yazma işləri üzrə xidmətlər, 
mətnin işlənməsi üzrə xidmətlər, faylların kompüter vasi-
təsilə idarə olunması, kompüter məlumat bazaları üzrə in-
formasiyanın toplanması üzrə xidmətlər, kompüter məlu-
mat bazaları üzrə informasiyanın sistemləşdirməsi sahə-
sində xidmətlər, telefon cavabverənlərin xidmətləri, qə-
zetlərə abunənin təşkili üzrə xidmətlər, ofis avadanlığının 
və aparatların kirəsi üzrə xidmətlər, ticarət avtomatlarının 
kirəsi üzrə xidmətlər; biznesin idarə olunması (informasi-
yanın idarə olunması) sahəsində məsləhətlər üzrə xidmət-
lər, kommersiya və ya sənaye müəssisələrinin idarə olun-
ması ilə bağlı yardım sahəsində xidmətlər, biznesin təşkili 
və idarə olunması (yenidən təşkil edilməsi) ilə bağlı mə-
sələləri ilə əlaqədar məsləhətlər sahəsi üzrə xidmətlər, 
otelin idarə olunması üzrə xidmətlər, kommersiya fəaliy-

yətinə qiymətin verilməsi (kommersiya fəaliyyətinin və iş 
vaxtının öyrənilməsi) üzrə xidmətlər, biznes sahəsində 
araşdırılmalar (istehsalat prosesləri və metodları üçün) 
üzrə xidmətlər, biznesin statistik öyrənilməsi üzrə xidmət-
lər, personal üçün xidmətlər, işə muzdla tutma agentliklə-
rinin xidmətləri, işə qəbul zamanı psixoloji sınaqlardan 
keçmə, işçilərin ştatının komplektləşdirilməsi üzrə xid-
mətlər, hesablar haqqında hesabatlarının tərtib edilməsi 
üzrə xidmətlər, mühasibatlıq dəftərlərinin aparılması üzrə 
xidmətlər, audit üzrə xidmətlər, maya dəyərinin təhlili üz-
rə xidmətlər, iqtisadi proqnozlaşdırma üzrə xidmətlər, 
ödəmə sənədlərinin hazırlanması üzrə xidmətlər, vergi 
deklarasiyalarının tərtib edilməsi üzrə xidmətlər; idxal-ix-
rac üzrə agentliklərinin xidmətləri; yaradıcı biznes sahə-
sində menecment üzrə xidmətlər; kommersiya və sənaye 
məhsulları ekspertizası üzrə xidmətlər; auksion üzrə satış; 
istehlakçıların rahatlığı üçün müxtəlif malların vahid bir 
məkanda toplanması (onların daşınması istisna olmaqla), 
alıcıların həmin malları rahatlıqla gözdən keçirməsi və 
onları pərakəndə və ya topdan satış mağazalarından və ya 
elektron şəbəkəsi və kataloqlar vasitəsi ilə sifarişlə əldə 
etmək imkanının yaradılması. 
36 - bədbəxt hadisələrdən sığortalama, həyatın sığortala-
ması, yanğınlardan sığortalama, sağlamlığın sığortalama-
sı, dənizdə bədbəxt hadisələrdən sığortalama üzrə xidmət-
lər, sığorta sahəsində tədqiqatlar üzrə xidmətlər, aktuari-
lərin xidmətləri, sığorta məsələləri üzrə informasiyanın 
verilməsi; maliyyə və pul xidmətləri; bank xidmətləri, 
maliyyə menecment üzrə xidmətlər, maliyyə təhlili üzrə 
xidmətlər, maliyyə sponsorluğu üzrə xidmətlər, maliyyə 
informasiyası üzrə xidmətlər, faktorluq əməliyyatları üzrə 
xidmətlər (malların əldə edilməsi - borcların alınması üz-
rə agentliklər), lizinq xidmətləri (maliyyə rent gəlirinə 
aid), kredit kartoçkalarının buraxılması üzrə xidmətlər, 
pul mübadiləsi üzrə xidmətlər; daşınmaz əmlakla bağlı 
məsələlər; daşınmaz əmlak üzrə makler xidmətləri, yaşa-
yış fondunun idarə olunması üzrə xidmətlər; təhlükəsizli-
yin qiymətləndirilməsi üzrə xidmətlər: numizmatikaya aid 
əşyalara qiymətin qoyulması, antikvar əşyalarının qiymət-
ləndirilməsi üzrə xidmətlər, daş-qaşların qiymətləndiril-
məsi üzrə xidmətlər, markaların qiymətləndirilməsi üzrə 
xidmətlər, incəsənət əsərlərinin qiymətləndirilməsi üzrə 
xidmətlər; gömrük agentliklərinin xidmətləri. 
 
(591) белый, оранжевый 
(511) 09 - приборы и инструменты для измерения и 
оценки в научной, лабораторной, навигационной, 
морской, топографической, метеорологической, элект-
рической, фотографической, кинематографической, 
промышленной и оптической сферах деятельности; 
приборы и инструменты для испытания веществ и 
сред, в том числе барометры, амперметры, газоанна-
лизаторы, калибры раздвижные, гидрометры, термо-
метры (для измерения температуры воздуха), вольт-
метры, микроскопы, телескопы, перископы; материа-
лы, принадлежности, используемые в лаборатории 
(пробирки, специальные градуированные емкости), 
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печи для лабораторных экспериментов и оборудова-
ние специальное лабораторное; панели световой рек-
ламы, демонстрационные щиты, световые панели с 
бегущими символами; аппаратура для записи, переда-
чи, воспроизведения звука или изображений, за 
исключением коммуникационных устройств, в том 
числе радиоприборов, телевизионных приемников, 
видеозаписывающих устройств, кино-, фото-, теле- и 
видеокамер, аудиоустройств и деталей и частей, аппа-
ратов для развлечений, адаптированных для исполь-
зования с телевизионными приемниками, кинематог-
рафических устройств, устройств, пультов дистан-
ционного управления, наушников, громкоговорите-
лей, акустических систем, мегафонов, диафонов, ап-
паратуры для систем внутренней связи, проекцион-
ных аппаратов для картинок, изображений и слайдов; 
аппаратура для обработки данных, в том числе 
компьютеры, компьютерное программное обеспече-
ние и компьютерное аппаратное обеспечение, принте-
ры, лазерные принтеры, сканеры, аппараты кассовые, 
калькуляторы, аппараты для чтения штриховых ко-
дов, сканеры штрих-кода и части и детали и аксессуа-
ры для них; навигационные приборы, аппаратура для 
транспортных средств (бортовые компьютеры); носи-
тели информации магнитные и оптические, в том чис-
ле записи, кассеты, диски, дискеты, CD-диски, кино-
плёнки экспонированные; кино-, фото-, теле-, видео-
камеры, части, детали и принадлежности, аксессуары 
для них, увеличители; плёнки экспонированные, в 
том числе киноплёнки экспонированные, фотопленки, 
плёнки рентгеновские; антенны, антенны спутнико-
вой связи, усилители звука и детали, части для них; 
аппараты электрические для дистанционного зажига-
ния, аппараты и их механизмы предварительной оп-
латы, аппараты, управляемые жетонами или картами, 
в том числе автоматы торговые, автоматические ма-
шины, механизмы для фотографирования, автоматы 
для продажи билетов, оборудование для взвешивания, 
автоматы для выдачи наличности; электронные схе-
мы, используемые в механизмах и устройствах: полу-
проводники, схемы электронные, схемы интеграль-
ные, чипы, фотоэлементы, диоды, транзисторы, схем-
ные платы, кварцевые генераторы, конденсаторы 
электрические, интерфейсы, линии задержки, жид-
кокристаллические индикаторы, гибридные микро-
схемы, термисторы, конвертеры, головки магнитные, 
дефлекторы магнитные; устройства связи, в том числе 
телефоны, аппараты факсимильные, телексы, теле-
графные аппараты, радиоприемники, телефонные 
коммутаторы; электрические копировальные и мно-
жительные аппараты, устройства фотокопироваль-
ные, аппараты светокопировальные; приборы измери-
тельные, в том числе счётчики для электричества, во-
ды и газа, насосы топливные с автоматическим регу-
лированием для cтанций технического 
обслуживания, cчетчики оплачиваемого времени 
стоянки автомобилей, таймеры, таймеры для варки 

яиц (таймеры, часы песочные); электронные и 
магнитные карты, в том числе телефонные карты, 
банковские карты, автоматические открывающие-
запирающие карты, электронные карты для 
счётчиков, электронные билеты; инструменты и 
устройства для балансировки, в том числе весы, весы 
платформенные, безменные весы; детекторы, 
аппаратура визуального отображения, аппараты рент-
геновские (за исключением используемых для ме-
дицинских целей), рентгенологическая аппаратура 
для промышленных целей (рентгеновские лучи); обо-
рудование спасательное и защитное, в том числе жи-
леты спасательные, буи спасательные, муфты для 
плавания, дыхательные аппараты для водолазов, аква-
лангистов, ныряльщиков, одежда для водолазов, аква-
лангистов, ныряльщиков, очки, маски для водолазов, 
спасательные пояса, спасательные сети, защитные 
одежда, перчатки, защитные очки и каски, шлемы за-
щитные; сигнальные свистки и сигнальные огни, буи 
сигнальные, тампоны ушные, беруши; очки, солнце-
защитные очки, линзы и коробки, футляры для них, 
части, детали и аксессуары; электроматериалы, элек-
трооборудование, в том числе вилки, розетки штеп-
сельные, коробки соединительные, волноводы, пе-
реключатели, коммутаторы, прерыватели цепи и раз-
делители цепи, предохранители плавкие, сопротивле-
ния балластные, стартеры, щиты электрические, пане-
ли управления лифтом, соединения электрические, 
линии магистральные для электрических кабелей, па-
нели кабельные, кнопки, резисторы, элементы соеди-
нительные, используемые в электротехнике и элек-
тронике, соединительные устройства и розетки штеп-
сельные, аппаратура и инструменты для применения 
в области электроэнергетики, в том числе для подве-
дения, коммутации, преобразования, аккумулирова-
ния, регулирования или контроля электричества; 
звонки дверные электрические, устройства сигналь-
ные аварийные (за исключением для транспортных 
средств), устройства звуковые сигнальные; кабели, 
провода, в том числе кабели и провода, используе-
мые для электрических, электронных и телефонных 
линий, оптического волокна, оптико-волоконных ка-
белей; источники питания, в том числе аккумуляторы, 
солнечные батареи, элементы питания, батареи, ис-
точники бесперебойного питания; утюги, электричес-
кие и паровые утюги, гладильные прессы; индикато-
ры для транспортных средств, в том числе индикато-
ры скорости, масла, топлива и температуры, тахомет-
ры, таксометры; устройства для балансировки 
штанг; треугольники предупреждающие для 
неисправных транспортных средств (треугольный 
отражатель), знаки дорожные светящиеся или 
механические, электрическое, электронное или 
механическое сигнальное оборудование для 
регулирования движения, аппаратура для 
регулировки перекрёстков, проблесковые маяки; 
насосы пожарные, инструменты и оборудование для 
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тушения огня; аппараты для электрических сва-
рочных машин; паяльники, паяльные лампы, свароч-
ные электроды для электрической точечной сварки и 
паечных машин; радары, гидролокаторы (сонары), 
инструменты и аппараты, обеспечивающие или улуч-
шающие видимость в ночных условиях; молниеот-
воды, регуляторы защитные от перенапряжения 
(пластины заземления), чертежные, плотничные 
угольники, уровни водяные, ленты мерные, метры 
складные, рулетки, отвесы; регуляторы дозировки, 
приборы для завивки волос (электротермические), би-
гуди, папильотки; электрические устройства для от-
пугивания и уничтожения мух и насекомых; двери ав-
томатические, турникеты автоматические, электри-
ческие устройства для открывания и закрывания две-
рей для зданий; спутники земли для научных целей, 
аппаратура для электролитических и гальванических 
работ; аноды, катоды; экранные фильтры для ком-
пьютеров и телевизоров, механизмы для дистанцион-
ного открывания и закрывания дверей транспортных 
средств, магниты, магниты декоративные; тампоны 
ушные. 
35 - услуги рекламных агентств, услуги агенств по де-
ловым связям, телевизионная, радио, почтовая рекла-
ма и публичная реклама, услуги по составлению рек-
ламных рубрик, услуги по распространению реклам-
ных материалов, услуги по организации выставок и 
торговых ярмарок в коммерческих или рекламных 
целях, услуги манекенщиков для рекламы или прод-
вижения товаров, услуги по изучению рынка, услуги 
по исследованиям в области маркетинга, продвиже-
ние товаров, услуги по оформлению и монтажу вит-
рин, исследования, опросы, справочные службы, ус-
луги в области общественных отношений; офисные 
услуги, в том числе обслуживание секретарское, 
обслуживание стенографическое, услуги по фотоко-
пированию (репродуцирование документов), работы 
машинописные, обработка текста, компьютерное уп-
равление файлами, услуги по сбору информации в 
компьютерных базах данных, услуги по систематиза-
ции информации в компьютерных базах данных, ус-
луги телефонных ответчиков, организация подписки 
на газеты, прокат офисного оборудования и аппара-
тов, прокат торговых автоматов; консультации по 
вопросам управления бизнесом (управление инфор-
мацией), помощь в управлении коммерческими или 
промышленными предприятиями, консультации по 
вопросам организации и управления бизнесом (реор-
ганизация), управление гостиничными делами, оцен-
ка коммерческой деятельности (изучение коммерчес-
кой деятельности и времени), исследования в области 
бизнеса, анализ в области бизнеса (для производ-         
ственных процессов и методов), изучение статисти-
ческих данных в области бизнеса, услуги по персона-
лу, услуги рекрутинговых агентств, тестирование 
психологическое при поборе персонала, услуги 
по комплектованию штата сотрудников, услуги 

по составлению отчетов о счетах, ведение 
бухгалтерских книг, аудит, анализ себестоимости, 
прогнозирование экономическое, подготовка 
платежных документов, составление налоговых 
деклараций; услуги агентств по импорту-
экспорту, услуги менеджмента в области творческого 
бизнеса, экспертиза коммерческой и промышленной 
продукции, продажа аукционная, сбор для третьих 
лиц различных товаров (исключая их транс-
портировку), для удобства изучения и приобретения 
указанных товаров потребителями посредством ма-
газинов розничной торговли и оптовой торговли, 
электронных средств и электронных каталогов. 
36 - услуги страхования от несчастных случаев, стра-
хования жизни, страхования от пожаров, страхования 
здоровья, морское страхование, исследования в об-
ласти страхования, услуги актуариев, услуги предос-
тавления информации по вопросам страхования; фи-
нансовая деятельность и денежно-кредитные опера-
ции, в том числе банковские услуги, финанcовый 
менеджмент, финансовый анализ, финансовое спон-
сорство, финансовая информация, операции фактор-
ные (агентства по приобретению товаров - взыскива-
нию долгов), лизинг (финансовая аренда), услуги по 
выпуску кредитных карточек, обмен валюты, денеж-
ных средств; операции с недвижимостью, в том числе 
маклерские услуги при операциях с недвижимостью, 
управление жилым фондом; услуги оценки безопас-
ности, в том числе услуги по оценке предметов 
нумизматики, услуги по оценке антиквариата, услуги 
по оценке драгоценностей, услуги по оценке марок, 
услуги по оценке произведений искусства; услуги 
агентств таможенных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0856 
(151) 07.07.2010 
(210) 2010 0538 
(220) 09.06.2010 
(181) 09.06.2020 
(730) “KASPİAN NAVTEL” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 28 May, 
ev 62, mən. 48 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “bələdçi” sözü müstəqil mühafizə 
obyekti deyildir. 
(591) boz, yaşıl, göy 

2010 0855-2010 0855 2010 0856-2010 0856 
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(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; mə’lumatları işləmək üçün avadanlıq və kom-
püterlər; odsöndürənlər. 
35 - 09-cu və 38-ci siniflərdə göstərilən əmtəə və xidmət-
lərin reklamı. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri, naviqasiya xidmətlə-
ri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «bələd-
çi» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) серый, зеленый, синий 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
35 - реклама товаров и услуг, указанных в 09 и 38 
классе. 
38 - телекоммуникационные услуги, навигационные 
услуги. 

_________ 
 

(111) 2010 0857 
(151) 07.07.2010 
(210) 2010 0441 
(220) 14.05.2010 
(181) 14.05.2020 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., 
2-ci eninə küç., 2 (AZ)  
(540) 

 
ROYA 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 

bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0858 
(151) 07.07.2010 
(210) 2010 0442 
(220) 14.05.2010 
(181) 14.05.2020 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., 
2-ci eninə küç., 2 (AZ)  
(540) 

 
BARAMBO 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0859 
(151) 12.07.2010 
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(210) 2010 0525 
(220) 04.06.2010 
(181) 04.06.2020 
(730) “MBASK” SIĞORTA ŞİRKƏTİ AÇIQ SƏHM-
DAR CƏMİYYƏTİ, AZ1095, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 
Həzi Aslanov, ev 80/9 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(591) göy, narıncı 
(511) 35 - 36-cı sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı.  
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlak-
la əməliyyatlar. 
 
(591) синий, оранжевый 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 36 классе. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0860 
(151) 12.07.2010 
(210) 2010 0495 
(220) 26.05.2010 
(181) 26.05.2020 
(730) “ZİRKON DENTAL BAKI” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ1026, Bakı şəh., Xətai r-nu, Nobel 
pr., ev 165 (AZ)  
(540) 

 
ZİRKON 

 
(511) 10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri. 
35 - 10-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 10-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 10 - приборы и инструменты хирургические, ме-
дицинские, стоматологические и ветеринарные. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 10 классе. 

39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 10 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0861 
(151) 12.07.2010 
(210) 2010 0491 
(220) 26.05.2010 
(181) 26.05.2020 
(730) “AKSAMİD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ3417, Qax r-nu, İlisu (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “aksamid” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, göy, qırmızı, sarı, yaşıl, qara 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «aksamid» и изобрази-
тельной части, не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, голубой, синий, красный, жёлтый, зеле-
ный, черный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама товаров, указанных в 32 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 32 
классе. 

_________ 
 

(111) 2010 0862 
(151) 12.07.2010 
(210) 2010 0503 
(220) 27.05.2010 
(181) 27.05.2020 
(730) Qayxiyev Surxay İsmayıl oğlu, Azərbaycan 
Respublikası, AZ1118, Bakı şəh., Nizami r-nu, Nəsimi 
küç., ev 29, mən.18 (AZ)  
(540) 

2010 0861-2010 0863 
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(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət. 
41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təş-
kili.  
43 - restoran, bar, kafe, ərzaq məhsulları və içkilərlə tə-
min etmə üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edil-
məsi. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса. 
41 - развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению ресторанов, баров, кафе 
пищевыми продуктами и напитками; обеспечение 
временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0863 
(151) 12.07.2010 
(210) 2010 0558 
(220) 17.06.2010 
(181) 17.06.2020 
(730) “SI LÜKS DÜNYASI” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, İzmir, ev 
1033, Hyatt Tover 11 (AZ)  
 
 
(540) 
 

 
 
(511) 14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən mə’mulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-
qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar.  
35 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması. 
 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим класс-

сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 
камни; часы и хронометрические приборы. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 14 клас-
се. 
39 - упаковка товаров, указанных в 14 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0864 
(151) 12.07.2010 
(210) 2010 0548 
(220) 11.06.2010 
(181) 11.06.2020 
(730) Poladov Müzəffər Müslüm oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, C.Hacıbəyli 150, AZ.D.U-nin 1 S-
Y. (AZ)  
(540) 

 
TİTANİK 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (класс-
nioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam(satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində класс-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (класс-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские класс-
делия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0865 
(151) 12.07.2010 
(210) 2010 0562 
(220) 18.06.2010 
(181) 18.06.2020 
(730) “ZM SOLUTİONS” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-nu, Nizami küç., 
ev 14, mən.20 (AZ)  
(540) 
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(591) qara, sarı 
(511) 11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici (buxar 
generatoru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu 
ventilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
35 - 11, 37, 41 və 44-cü siniflərdə göstərilən əmtəə və 
xidmətlərin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
45 - gigiyena və gözəllik sahəsində xidmətlər. 
 
(591) черный, жёлтый 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара (парогенератор), тепловой обработки пище-
вых продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, 
водораспределительные и санитарнотехнические. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров и услуг, 
указанных в 11, 37, 41 и 44 классах. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
45 - услуги в области гигиены и косметики. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0866 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0930 
(220) 17.07.2010 
(181) 17.07.2020 
(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US)  
(540) 
 

 
 

(591) bej, mixəyi, ağ, mavi, göy, qırmızı, sarı 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz və meyvələr; 29-cu sinfə daxil 
edilmiş göyərti, ədviyyə, ətirli və mətbəx otları; yumurta; 
süd məhsulları; jele, mürəbbə, kompotlar; süd və süd əsa-
sında içkilər; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən əmtəələr-
dən olan, istifadəyə hazır yeyinti məhsulları. 
30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokoladlı iç-
kilər; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, un məmulatları və ta-
xıl məhsulları; dən məhsullarından hazırlanmış batonlar; 
makaron məmulatları; çörək-bulka məmulatları, biskvit-
lər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, undan 
qənnadı məmulatları, şirin xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə 
içli qənnadı məmulatları; şokolad, şokolad məmulatları; 
qənnadı məmulatları; şəkərli gənnadı məmulatları, şirniy-
yat, konfetlər, nabat; qida buzu, dondurma, dondurulmuş 
desertlər; bal, patokadan sirop; duz, xardal; sirkə; souslar 
(xuruşlar); pesto sousu; ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil 
edilmiş göyərti, ədviyyə, ətirli və mətbəx otları; ədviyyə-
lər; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan, 
istifadəyə hazır yeyinti məhsulları. 
 
(591) бежевый, коричневый, белый, голубой, синий, 
красный, жёлтый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные мороженные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; зелень, 
пряные ароматические или кухонные травы, включен-
ные в 29 класс; яйца, молочные продукты; желе, ва-
ренье, компоты, молоко и напитки на основе молока; 
пищевые продукты, готовые к употреблению, состоя-
щие преимущественно из вышеуказанных товаров. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки шо-
коладные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные из-
делия и зерновые продукты, батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия, хлебобулочные из-
делия, бисквиты, галеты, торты, кексы-пирожные, пи-
роги, мучные кондитерские изделия, изделия конди-
терские из сладкого теста преимущественно с начин-
кой, шоколад, шоколадные изделия, кондитерские из-
делия, сахаристые кондитерские изделия, сладости, 
конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица, 
уксус; соусы; соус песто; приправы, зелень, пряные, 
ароматические или кухонные травы, включенные в 30 
класс; пряности; пищевые продукты, готовые к упот-
реблению, состоящие преимущественно из вышеука-
занных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0867 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0959 
(220) 24.07.2009 
(181) 24.07.2019 

2010 0867-2010 0867 
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(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US)  
(540) 
 

 
 
(591) mixəyi, bej, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz və meyvələr; 29-cu sinfə daxil 
edilmiş göyərti, ədviyyə, ətirli və mətbəx otları; yumurta; 
süd məhsulları; jele, mürəbbə, kompotlar; süd və süd əsa-
sında içkilər; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən əmtəələr-
dən olan, istifadəyə hazır yeyinti məhsulları. 
30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokoladlı iç-
kilər; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, un məmulatları və ta-
xıl məhsulları; dən məhsullarından hazırlanmış batonlar; 
makaron məmulatları; çörək-bulka məmulatları, biskvit-
lər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, undan 
qənnadı məmulatları, şirin xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə 
içli qənnadı məmulatları; şokolad, şokolad məmulatları; 
qənnadı məmulatları; şəkərli gənnadı məmulatları, şirniy-
yat, konfetlər, nabat; qida buzu, dondurma, dondurulmuş 
desertlər; bal, patokadan sirop; duz, xardal; sirkə; souslar 
(xuruşlar); pesto sousu; ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil 
edilmiş göyərti, ədviyyə, ətirli və mətbəx otları; ədviyyə-
lər; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan, 
istifadəyə hazır yeyinti məhsulları. 
 
(591) коричневый, бежевый, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные мороженные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; зелень, 
пряные ароматические или кухонные травы, включен-
ные в 29 класс; яйца, молочные продукты; желе, ва-
ренье, компоты, молоко и напитки на основе молока; 
пищевые продукты, готовые к употреблению, состоя-
щие преимущественно из вышеуказанных товаров. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки шо-
коладные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные из-
делия и зерновые продукты, батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия, хлебобулочные из-
делия, бисквиты, галеты, торты, кексы-пирожные, пи-
роги, мучные кондитерские изделия, изделия конди-
терские из сладкого теста преимущественно с начин-
кой, шоколад, шоколадные изделия, кондитерские из-
делия, сахаристые кондитерские изделия, сладости, 

конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица, 
уксус; соусы; соус песто; приправы, зелень, пряные, 
ароматические или кухонные травы, включенные в 30 
класс; пряности; пищевые продукта готовые к упот-
реблению, состоящие преимущественно из вышеука-
занных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0868 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0970 
(220) 28.07.2009 
(181) 28.07.2019 
(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US)  
(540) 

 
МЯСНОЙ ПИР 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bağça, meşəçilik və taxıl məhsulları; canlı heyvanlar, 
quşlar və balıqlar; təzə meyvələr və tərəvəz; 31-ci sinfə 
daxil edilən heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün yemlər və 
heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün yeməyə əlavələr; hey-
vanlar, quşlar və balıqlar üçün möhkəmləndirici yemlər; 
yemlər üçün əhəng; qabıq; ev heyvanları üçün içkilər; ye-
məli meyvəköklülər; mürəkkəbböcəyindən qaysaqlar; 
heyvanlar üçün sümüklər və saqqızlar; heyvanlar üçün 
tualetlərin doldurucuları; heyvanlar üçün alta salmalar 
üçün materiallar; heyvanlar üçün alta salmalar üçün ətirli 
qum. 
 
(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к дру-
гим классам; живые животные, птицы и рыбы; свежие 
фрукты и овощи; корма для животных, птиц и рыб и 
добавки к кормам для животных, птиц и рыб, вклю-
ченные в 31 класс; корма укрепляющие для живот-
ных, птиц и рыб; известь для кормов; кора; напитки 
для комнатных животных; корнеплоды съедобные; 
пенки из каракатицы; кости и жвачка для животных; 
наполнители для туалетов для животных; материалы 
для подстилок для животных; песок ароматизирован-
ный для подстилок для животных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0869 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0971 
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(220) 28.07.2009 
(181) 28.07.2019 
(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US)  
(540) 

 
УЛОВ РЫБАКА 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bağça, meşəçilik və taxıl məhsulları; canlı heyvanlar, 
quşlar və balıqlar; təzə meyvələr və tərəvəz; 31-ci sinfə 
daxil edilən heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün yemlər və 
heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün yeməyə əlavələr; hey-
vanlar, quşlar və balıqlar üçün möhkəmləndirici yemlər; 
yemlər üçün əhəng; qabıq; ev heyvanları üçün içkilər; ye-
məli meyvəköklülər; mürəkkəbböcəyindən qaysaqlar; 
heyvanlar üçün sümüklər və saqqızlar; heyvanlar üçün 
tualetlərin doldurucuları; heyvanlar üçün alta salmalar 
üçün materiallar; heyvanlar üçün alta salmalar üçün ətirli 
qum. 
 
(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к дру-
гим классам; живые животные, птицы и рыбы; свежие 
фрукты и овощи; корма для животных, птиц и рыб и 
добавки к кормам для животных, птиц и рыб, вклю-
ченные в 31 класс; корма укрепляющие для живот-
ных, птиц и рыб; известь для кормов; кора; напитки 
для комнатных животных; корнеплоды съедобные; 
пенки из каракатицы; кости и жвачка для животных; 
наполнители для туалетов для животных; материалы 
для подстилок для животных; песок ароматизирован-
ный для подстилок для животных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0870 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0955 
(220) 22.07.2009 
(181) 22.07.2019 
(730) Akita, Inc., 2711 Centerville Road, Suite 400, 
Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US)  
(540) 
 

 
 
(511) 36 - sığorta etmə və maliyyə xidmətləri. 
 
(511) 36 - страхование и финансовые услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0871 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0956 
(220) 22.07.2009 
(181) 22.07.2019 
(730) Akita, Inc., 2711 Centerville Road, Suite 400, 
Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US)  
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 36 - sığorta etmə və maliyyə xidmətləri. 
 
(511) 36 - страхование и финансовые услуги. 

_________ 
 
 

 
(111) 2010 0872 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0639 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu 5, 
Olaine, LV-2114, Latviya (LV)  
(540) 

 
АДАПТОЛ 

 

2010 0870-2010 0874 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0873 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0640 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu 5, 
Olaine, LV-2114 (LV)  
(540) 

 
ЭТАЦИЗИН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0874 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0641 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu 5, 
Olaine, LV-2114 (LV)  
(540) 

 
ФЕНКАРОЛ 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0875 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0642 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu 5, 
Olaine, LV-2114 (LV)  
(540) 

 
ФУРАМАГ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0876 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0643 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu 5, 
Olaine, LV-2114 (LV)  
(540) 

 
НООФЕН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0877 
(151) 12.07.2010 
(210) 2009 0644 
(220) 20.05.2009 
(181) 20.05.2019 
(730) Akciju sabiedriba “Olainfarm”, Rupnicu 5, 
Olaine, LV-2114 (LV)  
 
(540) 

 
NEIROMIDIN 

НЕЙРОМИДИН 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

2010 0875-2010 0878 
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_________ 
 
 

(111) 2010 0878 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0004 
(220) 06.01.2005 
(181) 06.01.2015 
(730) Cəfərov Azər Fikrət oğlu, Naxçıvan şəh., İstiqlal 
küç., 105 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Studiyası” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı, mavi, göy, yaşıl, sarı, qəhvəyi 
(511) 09 - çəkmə, səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-
məsi, canlandırılması üçün aparatura, səsyazma diskləri. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
40 - foto çəkmə xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Studi-
yası» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, черный, красный, голубой, синий, зеле-
ный, жёлтый, кофейный 
(511) 09 - аппаратура для фотографирования, звуко-
съемок или съемок изображений, их передачи и вос-
произведения, звукозаписные диски. 
35 - менеджмент в системе бизнеса. 
40 - фотосъемочные услуги. 

_________ 
 
 
 
 

(111) 2010 0879 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0133 
(220) 17.02.2005 
(181) 17.02.2015 
(730) “Ruslan-86” kiçik müəssisəsi, Şərur r-nu, Cəlil-
kənd kəndi (AZ)  
(540) 
 

 
 
(511) 31 - kənd təsərrüfatı. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri, nəq-
liyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
 
(511) 31 - сельское хозяйство. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - техническое обслуживание и ремонт транспорт-
ных средств, автозаправочные станции для транс-
портных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0880 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0487 
(220) 26.04.2005 
(181) 26.04.2015 
(730) Səfərov Səfər Hüseyn oğlu, Naxçıvan şəh., Ə.Əli-
yev küç., Azərbaycan (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissəsindən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar və döşəmə üçün digər 
örtüklər. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 

2010 0879-2010 0881 
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(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки. 
25 - одежда, обувь и головные уборы. 
27 - ковры, циновки, маты и прочие покрытия для по-
лов. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0881 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0639 
(220) 07.06.2005 
(181) 07.06.2015 
(730) İsmayılov Vaqif Səftər oğlu, Babək r-nu, Neh-
rəm kəndi (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “TİKİNTİ MATERİALLARI” söz 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Tİ-
KİNTİ MATERİALLARI» не является объектом са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - строительство, ремонт, установка оборудования. 

_________ 
 

(111) 2010 0882 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0776 
(220) 06.07.2005 
(181) 06.07.2015 
(730) Əzizov Elşən Ağa oğlu, Naxçıvan şəh., Əlincə 
məhəlləsi (AZ)  
(540) 
 

 
 
(511) 32 - pivə. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 32 - пиво. 
43 - услуги по обеспечении продуктами и напитками; 
обеспечение временным жительством. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0883 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0826 
(220) 13.07.2005 
(181) 13.07.2015 
(730) Əliyev Hüseyn Əyyub oğlu, Şərur şəh., Şəhriyar 
küç., 8 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 06 - metal tikinti materialları; səyyar metal qurğular 
və tikililər, qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; dəmir 
və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər.  
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 06 - металлические строительные материалы; 
передвижные металлические конструкции и сооруже-
ния; металлические тросы и проволока [не электри-
ческие]; скобяные и замочные изделия; металличес-
кие трубы; сейфы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей. 

2010 0882-2010 0884 

 45 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0884 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0870 
(220) 22.07.2005 
(181) 22.07.2015 
(730) Seyidov Mirməcid Ələkbər oğlu, Naxçıvan şəh., 
Heydər Əliyev pr., 16 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SƏADƏT” söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyil-
dirlər. 
(511) 09 - səsin və ya təsvirin yazılması, verilməsi, can-
landırılması üçün aparatura, səsin, video təsvirin yazılışı, 
işlənib hazırlanması üçün cihazlar və avadanlıqlar. 
35 - biznes sahəsində menecment; ofis xidməti. 
44 - foto çəkmə xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «SƏADƏT» не явля-
ются объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; приборы и оборудо-
вание для записи, обработки звука и видеоизображе-
ния. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса; офисная служба. 
44 - услуги по фотосъемкам. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0885 
(151) 15.07.2010 
(210) 2005 0931 
(220) 09.08.2005 
(181) 09.08.2015 
(730) Abdulla Məhərrəm İsa oğlu, Naxçıvan şəh., İs-
tiqlal 77 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “TİCARƏTİ” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, baş geyimləri. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Tİ-
CARƏTİ» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 25 - одежда, головные уборы. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
43 - услуги по обеспечении продуктами и напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0886 
(151) 15.07.2010 
(210) 2006 0387 
(220) 12.04.2006 
(181) 12.04.2016 
(730) Seyidov Əhməd Mirhəsən oğlu, Naxçıvan şəh., 
Heydər Əliyev pr., 33 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FOTO” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, sarı, mavi 
(511) 40 - foto çəkmə xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «FO-
TO» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, жёлтый, голубой 
(511) 40 - услуги по фотосъемкам. 

_________ 
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(111) 2010 0887 
(151) 15.07.2010 
(210) 2007 0192 
(220) 14.02.2007 
(181) 14.02.2017 
(730) Həsənov Hüseyn Rza oğlu, Naxçıvan MR, Culfa 
r-nu, Culfa şəh., Heydər Əliyev pr., bina 26 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, ofis xidməti. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, офисная 
служба. 

_________ 
   
 

(111) 2010 0888 
(151) 15.07.2010 
(210) 2007 0964 
(220) 06.08.2007 
(181) 06.08.2017 
(730) Cəlilov Fikrəddin Manaf oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli r-nu, Qarabağlar kəndi (AZ)  
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0889 
(151) 15.07.2010 

(210) 2008 0307 
(220) 11.03.2008 
(181) 11.03.2018 
(730) Vəliyev Zaur İsmayıl oğlu, Naxçıvan MR, Naxçı-
van şəh., Əlincə məhəlləsi (AZ)  
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0890 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 0411 
(220) 30.03.2008 
(181) 30.03.2018 
(730) Ələsgərov İlham Məmməd oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Ə.Qəmküsar küç. (AZ)  
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
42 - əmtəələrin təchizatı (təminat), əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
42 - обеспечение товарами (снабжение), оптовая и 
розничная реализация товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0891  
(151) 15.07.2010 

2010 0889-2010 0892 
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(210) 2008 0454 
(220) 10.04.2008 
(181) 10.04.2018 
(730) Həsənova Ulduz Samik qızı, Naxçıvan MR, Nax-
çıvan şəh., 35-ci məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; süd 
və süd məhsulları. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; молоко и молочные продукты. 
30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные изде-
лия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0892  
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 0505 
(220) 18.04.2008 
(181) 18.04.2018 
 
(730) Qənbərova Elnurə Əli qızı, Naxçıvan MR, Nax-
çıvan şəh., İstiqlal küç. (AZ) 
(540) 
 

Afət 
 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
44 - gözəllik və estetik salonların xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
44 - услуги салонов красоты и эстетики. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0893  
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 0640 
(220) 15.05.2008 
(181) 15.05.2018 
(730) Yusifov Ceyhun Nurəddin oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç. 5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
44 - gözəllik və estetik salonların xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
44 - услуги салонов красоты и эстетики. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0894 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1035 
(220) 14.07.2008 
(181) 14.07.2018 
(730) Həsənov Ədalət Abutalıb oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Ordubad şəh., Heydər Əliyev pr. (AZ) 
 
(540) 
 

2010 0893-2010 0896 

 48 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

 
 
(511) 39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlan-
ması; səyahətlərin təşkili. 
43 - restoranlar, şadlıq sarayları, barlar, kafelər. 
 
(511) 39 - транспортировка; упаковка и хранение то-
варов; организация путешествий. 
43 - услуги ресторанов, домов торжеств, баров, кафе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0895 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1524 
(220) 23.10.2008 
(181) 23.10.2018 
(730) Cəfərov Nüsrəddin Səfər oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa r-nu, Culfa şəh., M.Müşfiq küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka mə-
mulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлеб, хлебобу-
лочные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0896 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1525 
(220) 23.10.2008 
(181) 23.10.2018 
(730) Fərzəliyev Hüseyn Həbib oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Ordubad şəh., Heydər Əliyev pr. (AZ) 
(540) 

 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, konfityurlar, 
kompotlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki qulluq stansiyaları, 
nəqliyyat vasitələrinin texniki qulluğu ilə bağlı xidmətlər. 
43 - mehmanxana və restoran xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; желе, кон-
фитюры, компоты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - станции технического обслуживания транспорт-
ных средств; услуги, связанные с техническим обслу-
живанием транспортных средств. 
43 -. услуги гостиниц и ресторанов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0897 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1558 
(220) 31.10.2008 
(181) 31.10.2018 
(730) Hüseynov Nizami Ziyad oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç. (AZ) 
(540) 
 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0898 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1650 
(220) 21.11.2008 
(181) 21.11.2018 
(730) Əhmədəliyev Şəmil Məmmədbağır oğlu, Naxçı-
van MR, Babək r-nu, Nehrəm kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - pul əməliyyatları. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 20 - мебель, зеркала, рамки для картин. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - кредитно-денежные операции. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0899 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1781 

(220) 19.12.2008 
(181) 19.12.2018 
(730) Seyidli Ayaz Zöhrab oğlu, Naxçıvan MR, Naxçı-
van şəh., İstiqlal küç. 121 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, 
kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları. 
09 - səsyazma diskləri; səsyazma daşıyıcıları, kompüter 
üçün proqramları və proqram təminatı; audio və video ya-
zılarla maqnit lentlər və kompakt disklər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
38 - mobil telefon xidmətləri. 
44 - kosmetika sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 03 - мыла; парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты. 
09 - диски звукозаписи; носителях звукозаписи, ком-
пьютерные программы и программное обеспечение, 
магнитные ленты и компакт-диски с аудио/видеозапи-
сями. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админис-
тративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
38 - услуги мобильных телефонов. 
44 - услуги в области косметики. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0900 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1783 
(220) 19.12.2008 
(181) 19.12.2018 
(730) Quliyev Şahbaz Səfər oğlu, Naxçıvan MR, Culfa 
r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları, dondurma. 

2010 0899-2010 0901 
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31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0901 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 0164 
(220) 12.02.2009 
(181) 12.02.2019 
(730) “Şirvanşahlar” Xarici-İqtisadi Əlaqələr Assosia-
siyası, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., 7A məh., ev 13 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, qırmızı, yaşıl, açıq yaşıl 
(511) 25 - ayaqqabı. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, синий, красный, зеленый, свет-
ло-зеленый 
(511) 25 - обувь. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0902 
(151) 15.07.2010 

(210) 2009 0784 
(220) 18.06.2009 
(181) 18.06.2019 
(730) Həsənov Mürşüd Məcid oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Çomaxtur kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0903 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 0989 
(220) 31.07.2009 
(181) 31.07.2019 
(730) Məmmədova Pərvanə Qara qızı, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Ə.Qəmküsar küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, sarı, mavi, göy 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu, marmelad. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
 
(591) белый, жёлтый, голубой,синий 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед, мармелад. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 

_________ 
 

(111) 2010 0904 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 1184 
(220) 08.09.2009 
(181) 08.09.2019 
(730) Kələntərov Cəfər Rəşid oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Yaycılı” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Yay-
cılı» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0905 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 1195 
(220) 10.09.2009 
(181) 10.09.2019 
(730) Hüseynov İmaməli Əyyub oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Heydər Əliyev pr. (AZ) 

(540) 
 

 
 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr.  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, рамки для картин. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0906 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 1251 
(220) 28.09.2009 
(181) 28.09.2019 
(730) Babayev Əvəz Nəriman oğlu, Naxçıvan şəh., 
Pişəvəri küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
36 - kredit-pul əməliyyatları. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
36 - кредитно-денежные операции. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0907 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 1393 
(220) 26.10.2009 
(181) 26.10.2019 
(730) Ağəliyev Musa Şəmil oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Pişəvəri küç. (AZ) 
(540) 

2010 0906-2010 0908 
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(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0908 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 1409 
(220) 03.11.2009 
(181) 03.11.2019 
(730) İsmayılov Samiq Saleh oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., İstiqlal küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
(111) 2010 0909 
(151) 15.07.2010 
(210) 2009 1460 

(220) 13.11.2009 
(181) 13.11.2019 
(730) Əliyev İbrahim Şiralı oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., İstiqlal küç. 121 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Studiya” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 16 - fotoşəkillər. 
35 - reklam. 
40 - foto çəkmə xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Studi-
ya» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 16 - фотоснимки. 
35 - реклама. 
40 - услуги по фотосъемкам. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0910 
(151) 15.07.2010 
(210) 2010 0081 
(220) 25.01.2010 
(181) 25.01.2020 
(730) İsmayılov Tahir Kazım oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək r-nu, Cəhri kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; 
maya, çörəkçilik tozları. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, си-
роп из патоки; дрожжи, пекарные порошки. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 

2010 0909-2010 0911 
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(111) 2010 0911 
(151) 15.07.2010 
(210) 2010 0424 
(220) 07.05.2010 
(181) 07.05.2020 
(730) İsmayılov Vaqif Feyzulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Təbriz küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
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plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
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средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0912 
(151) 15.07.2010 
(210) 2008 1479 
(220) 10.10.2008 
(181) 10.10.2018 
(730) Abbasov Mahir Abdulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., İstiqlal küç. 75 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 06 - metal inşaat məmulatları, metal pəncərə, metal 
pəncərə çərçivələri və bölmələri, metal qapılar. 
(511) 06 - металлические строительные материалы; 
металлические окна, металлический оконные рамы и 
перегородки, металлические двери. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0913 

(151) 15.07.2010 
(210) 2008 0639 
(220) 15.05.2008 
(181) 15.05.2018 
(730) Məmmədov Gəray Seyran oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç., 5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 20 - mebel, güzgülər, çərçivələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, рамки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0914 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0521 
(220) 03.06.2010 
(181) 03.06.2020 
(730) Tarverdiyev Cəlil Cahangir oğlu, Azərbaycan 
Respublikası, Bakı şəh., Z.Əhmədbəyov küç., 33 (AZ) 
(540) 

 
SUMAX 

 
(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı.  
43 - restoran, kafe, bar xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 43 классе. 
43 - услуги ресторанов, кафе, баров. 

_________ 
 
 
 
 

(111) 2010 0915 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0559 
(220) 18.06.2010 
(181) 18.06.2020 
(730) “BUDAD LTD” Firması, AZ1053, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, 4-cü mədən küç., 276-cı məhəllə (AZ) 

2010 0913-2010 0916 

 57 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “budad” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı, yaşıl, göy, mavi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində me-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «budad» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, зеленый, синий, голу-
бой 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; (услуги по продаже); менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0916 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0560 
(220) 18.06.2010 
(181) 18.06.2020 
(730) “BUDAD LTD” Firması, AZ1053, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, 4-cü mədən küç., 276-cı məhəllə (AZ) 
 
 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “budad” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, sarı, qırmızı, qəhvəyi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində me-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «budad» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, черный, жёлтый, красный, кофейный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0917 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0487 
(220) 25.05.2010 
(181) 25.05.2020 
(730) “ŞİRİN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Sa-
bunçu r-nu, Bakıxanov qəs., B.Bünyadov 17A (AZ) 
(540) 

 
SUNNY 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - qənnadı məmulatlarının satışı. 
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39 - qənnadı məmulatlarının saxlanması. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия. 
35 - реализация кондитерских изделий. 
39 - хранение кондитерских изделий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0918 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0488 
(220) 25.05.2010 
(181) 25.05.2020 
(730) “ŞİRİN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Sa-
bunçu r-nu, Bakıxanov qəs., B.Bünyadov 17A (AZ) 
(540) 

 
DIAMANTE 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - qənnadı məmulatlarının satışı. 
39 - qənnadı məmulatlarının saxlanması. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия. 
35 - реализация кондитерских изделий. 
39 - хранение кондитерских изделий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0919 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0493 
(220) 26.05.2010 
(181) 26.05.2020 
(730) “A & E” Firması, AZ1000, Bakı şəh., Səbail      
r-nu, Neftçilər pr., ev 67, mən. 4 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd qırmızı, qızılı 

(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; sa-
atlar və xronometrik cihazlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-красный, золотистый 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-
сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 
камни; часы и прочие хронометрические приборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0920 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0514 
(220) 01.06.2010 
(181) 01.06.2020 
(730) “BİLGƏH OTELİ” QAPALI SƏHMDAR CƏ-
MİYYƏTİ, AZ1095, Bakı şəh., Səbail r-nu, Neftçilər 
pr., ev 91 (AZ) 
(540) 

 
Amburan Hotel 

 
(526) Əmtəə nişanında “hotel” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam.  
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənaye analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «hotel» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
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(511) 35 - реклама. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров; юриди-
ческие услуги. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0921 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0515 
(220) 01.06.2010 
(181) 01.06.2020 
(730) “BİLGƏH OTELİ” QAPALI SƏHMDAR 
CƏMİYYƏTİ, AZ1095, Bakı şəh., Səbail r-nu, Neftçi-
lər pr., ev 91 (AZ) 
(540) 

 
AMBURAN BEACH RESORT 

 
(526) Əmtəə nişanında “beach” və “resort” sözləri müstə-
qil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam.  
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənaye analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения 
«beach» и «resort» не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров; юриди-
ческие услуги. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0922 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0513 
(220) 01.06.2010 
(181) 01.06.2020 
(730) “YENİ ABŞERON OTELİ” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ1095, Bakı şəh., Səbail r-nu, Neft-
çilər pr., ev 91 (AZ) 
(540) 

 
ABSHERON HOTEL 
 
(526) Əmtəə nişanında “hotel” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam.  
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənaye analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «hotel» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 35 - реклама. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
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ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров; юриди-
ческие услуги. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0923 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0603 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) “Baksell Ltd” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Azərbaycan Respublikası, Bakı şəh., Ü.Hacıbəyov 
küç., 24 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “stars” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması ücün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, məlumatları işləmək üçün avadanlıq, məlumat daşıyı-
cıları və ötürücüləri.  
16 - çap məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması və saxlanılması. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - proqram təminatı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «stars» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; магнитные носители 
информации, оборудование для обработки информа-
ции; носители и передатчики информации. 
16 - печатная продукция. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - программное обеспечение. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0924 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0549 
(220) 11.06.2010 
(181) 11.06.2020 
(730) BAKI NOBEL İRSİ FONDU, AZ1094, Bakı 
şəh., Səbail r-nu, 2-ci hərbi dalan, ev 3A (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment. 
37 - qaz və neftçıxarma sahəsində xidmətlər. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - услуги в области добычи нефти и газа. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0925 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0496 
(220) 27.05.2010 
(181) 27.05.2020 
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(730) “AZKONTAKT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Azərbaycan Respublikası, AZ7000, Naxçıvan 
şəh., İ.Ələkbərov küç., ev 14 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) ağ, qara, qəhvəyi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-
riallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-
rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 
yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
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mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) белый, черный, кофейный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
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09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 

пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
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36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0926 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0561 
(220) 18.06.2010 
(181) 18.06.2020 
(730) “PALİTRA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Azərbaycan Respublikası, Bakı şəh., Heydər Əliyev 
pr., 103B (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) ağ, qara, narıncı 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yol-
ları üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məf-
tillər; dəmir və qıfıl mə’mulatları; metal borular; seyflər; 
digər siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-

lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr; ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların 
əvəzedicidərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar 
(digər siniflərə aid edilməyən).  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yır-yığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edil-
məyən məmulatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
40 - materialların emalı. 
42 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə; müvəqqətii yaşayışın 
təmin edilməsi; tibbi, gigienik və kosmetik qulluq; bay-
tarlıq və kənd təsərrüfatı xidmətləri; hüquq xidmətləri; sə-
naye və elmi tədqiqatlar və işləmələr; kompüter proqram-
laşdırması, digər siniflərə aid edilə bilməyən xidmətlər. 
 
(591) белый, черный, оранжевый 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
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16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий. 
40 - обработка материалов. 
42 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания; ме-
дицинские, гигиенические и косметические услуги; 
ветеринарные и сельского хозяйственные услуги; 
юридические услуги; разработка по промышленным 
анализам и научным исследованиям; компьютерное 
программирование; услуги не относящиеся к другим 
классам. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0927 
(151) 19.07.2010 
(210) 2010 0517 
(220) 02.06.2010 
(181) 02.06.2020 
(730) “RİVA İNŞAAT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Azərbaycan Respublikası, AZ1029, Bakı şəh., Nə-
rimanov r-nu, Ələsgər Qaibov küç., ev 10 (AZ) 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CONSTRUCTION” sözü müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, göy, sarı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-
rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 
yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

2010 0927-2010 0927 2010 0927-2010 0927 
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11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
15 - musiqi alətləri. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«CONSTRUCTION» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, жёлтый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
необработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
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осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
15 - музыкальные инструменты. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

2010 0928-2010 0928 
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продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-про-
светительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0928 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 0612 
(220) 13.05.2008 
(181) 13.05.2018 
(730) “CAMAL” LTD Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Xətai pr., ev 23, Azərbaycan (AZ) 
(540) 

 
BONETTO 

 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0929 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 0613 
(220) 13.05.2008 

(181) 13.05.2018 
(730) “CAMAL” LTD Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Xətai pr., ev 23, Azərbaycan (AZ) 
(540) 

 
MALIK 

 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0930 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 0615 
(220) 13.05.2008 
(181) 13.05.2018 
(730) “CAMAL” LTD Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Xətai pr., ev 23, Azərbaycan (AZ) 
(540) 

 
V.I.P. 

 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətləri). 
 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0931 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 0618 
(220) 13.05.2008 
(181) 13.05.2018 
(730) “CAMAL” LTD Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Xətai pr., ev 23, Azərbaycan (AZ) 
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(540) 

 
Şah dağ 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətləri). 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0932 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 0619 
(220) 13.05.2008 
(181) 13.05.2018 
(730) “CAMAL” LTD Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Xətai pr., ev 23, Azərbaycan (AZ) 
(540) 

 
Qoşa Qapı 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətləri). 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  

_________ 
 
 

(111) 2010 0933 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 0621 
(220) 13.05.2008 

(181) 13.05.2018 
(730) “CAMAL” LTD Şirkəti, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Xətai pr., ev 23, Azərbaycan (AZ) 
(540) 

 
TESTO SLOYONNOYE BEZ XLOPOT 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - blinçiklər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətləri). 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - блинчики. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже).  

_________ 
 
 
(111) 2010 0934 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 1350 
(220) 03.09.2008 
(181) 03.09.2018 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “PLASTER” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, boz, ağ, qara 

2010 0930-2010 0933 2010 0934-2010 0935 
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«PLASTER» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) синий, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0935 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0408 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
 

(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, göy, qırmızı, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifi xammalı. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(591) зеленый, синий, красный, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
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22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0936 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0409 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, sarı, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 

(591) зеленый, жёлтый, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0937 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0410 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, kərpici, qırmızı, bənövşəyi, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-

2010 0936-2010 0936 2010 0937-2010 0938 

 72 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(591) зеленый, кирпично, красный, фиолетовый, бе-
лый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0938 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0411 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
 

(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, mavi, sarı, qırmızı, çəhrayı, bənöv-
şəyi, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) зеленый, светло-зеленый, голубой, жёлтый, 
красный, розовый, фиолетовый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
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19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0939 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0412 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “LİME” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 

40 - materialların emalı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«LİME» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) красный, синий, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0940 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0413 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
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(591) yaşıl, boz, qəhvəyi, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) зеленый, серый, кофейный, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0941 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0414 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
 
 
 

(540) 

 
FugaFil 

 
(591) qırmızı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) красный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0942 
(151) 19.07.2010 
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(210) 2009 0415 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, yaşıl, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) красный, зеленый, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-

обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0943 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0416 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, göy, mavi, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 

2010 0942-2010 0942 2010 0943-2010 0944 
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40 - materialların emalı. 
 
(591) зеленый, синий, голубой, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0944 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0417 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “WHITE” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, boz, ağ, qara 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«WHITE» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) зеленый, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0945 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0419 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “POOL” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, göy, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«POOL» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) зеленый, синий, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека 

раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0946 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0420 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, moruğu, açıq narıncı, qəhvəyi, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 

2010 0945-2010 0945 2010 0946-2010 0947 
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(591) зеленый, малиновый, светло-оранжевый, кофей-
ный, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0947 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0421 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, göy, boz, ağ, qara 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) зеленый, синий, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0948 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0422 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, göy, sarı, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) зеленый, синий, жёлтый, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 

19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0949 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0423 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “F” hərf və “PAS” söz işarələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) moruğu, yaşıl, narıncı, sarı, mavi, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
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(526) В товарном знаке буквенное обозначение “F” и 
словосочетание “PAS” не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(591) малиновый, зеленый, оранжевый, жёлтый, голу-
бой, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0950 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0426 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
 

(591) yaşıl, xaki, boz, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) зеленый, хаки, серый, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0951 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0427 
(220) 02.04.2009 
(181) 02.04.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
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(540) 

 

 
 
(591) göy 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-
riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(591) синий 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения 
для почвы; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; дубильные вещества; клея-
щие вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; дубильные вещества; не-
обработанные природные смолы; художников; дека-
раторы; листовые и порошкообразные металлы, ис-
пользуемые для художественно-декоративных целей 
и художественной печати. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0952 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0791 
(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) ANGUILLA RUMS LIMITED (a corporation 
organized and existing under the laws of Anguilla), 
P.O. Box 1023, The Valley, Sandy Ground, Anguilla, 
British West Indies (Aİ) 
(540) 

 
PYRAT 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); distillə 
üsulu ilə alınmış spirtli içkilər; rom; tekila; şərablar; li-
körlər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); спиртные напитки полученные путем перегонки; 
ром; текила; вина; ликеры.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0953 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0960 
(220) 24.07.2009 
(181) 24.07.2019 
(730) Hyundai Corporation, 226 Shinmunro-1 Ka, 
Jongno-gu, Seoul, Korea (KR) 
(540) 

 

 
 
(511) 04 - sürtkü materialları, avtomobillər üçün sürtkü 
yağları, inşaat işləri zamanı formadan oyuqu asanlaşdır-
maq üçün yağ, sənaye məqsədləri üçün qazolin, texniki 
piylər, sürtkü yağları, avtomobillər üçün motor yağları. 
19 - möhkəmləndirilmiş inşaat şüşəsi, kristallaşdırılmış 
inşaat şüşəsi, izolyasiya üçün inşaat şüşəsi, inşaat təbəqə 
şüşəsi, özü-özünə işıqlanan inşaat şüşəsi, radiasiyadan qo-
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ruyan inşaat şüşəsi, inşaat tipik təbəqə şüşəsi, inşaat əlvan 
təbəqə şüşəsi, inşaat şüşə lifı, inşaat ikiqat şüşə salması, 
ultrabənövşəyi şüaları buraxan inşaat şüşələri, dekorativ 
inşaat şüşəsi, infraqırmızı şüaları udan inşaat şüşəsi, izol-
yasiya edici inşaat şüşəsi, yapışqan inşaat şüşəsi, əlvan in-
şaat şüşəsi, inşaat pəncərə şüşəsi, inşaat penoşüşəsi, la-
minləşdirilmiş inşaat təbəqə şüşəsi, ayna pəncərəli naxışlı 
inşaat şüşəsi, yollara nişan vurmaq üçün dənəvərlənmiş 
şüşə, vitrajlar, armaturlaşdırılmış şüşə, alebastrdan hazır-
lanmış şüşə, sərt borular, karkaslar, çıxıntılar, daxili işlər 
üçün gips, hidroizolyasiya üçün elementlər, divarlar üçün 
örtüklər, armaturlayıcı materiallar, inşaat kartonu, inşaat 
panelləri, talvarlar (konstruksiyalar), örtüklər, tüstü boru-
larında qalpaqlar, yollar üçün qoruyucu çəpərlər, tunellər 
üçün qeyri metal materiallar (şaxtanı möhkəmləndirmək 
üçün ağaclar istisna olmaqla), döşəmələr, şəbəkəli çəpər-
lər, qeyri metal nərdivanlar, tüstü boruları, tüstü borula-
rında deflektorlar, barmaqlıq üçün qeyri metal dəstə, qey-
ri-metal giriş qapıları, qapı xonçaları, tirlər, şəbəkə dü-
zəltmələri (malakeş torları), qeyri metal buxarı üz çəkmə-
si, qeyri metal göz yeri kolodsları, göz yeri kolodslarının 
lyukları, darvaza, qeyri metal qapı məhdudlaşdırıcıları, 
qeyri-metal qapı çərçivələri, navalça novları, nov borula-
rı, damın kənarlarının navalça novları, döşəmələrin qeyri 
metal döşənəkləri, örtüklər, qeyri metal çəpərləmələr, 
qeyri-metal inşaat ağacları, qeyri metal drenaj boruları, 
divarlara üz çəkmək üçün panellər, divar lövhələri (quru 
mala), boru kəmərləri üçün şaxələnmə, qapı və ya pəncə-
rə bəndləri, pəncərə taxtaları, su boruları, qeyri metal təz-
yiq boruları, qeyri metal kosourlar (stringerlər), zivanalı 
payalar, yeraltı (bağlı) drenaj üçün qeyri metal borular, 
pəncərə layının hörgüləri, aralanan qeyri metal qapılar, 
qeyri-metal tökmə çıxıntıları, yastı qeyri metal taxtapuş 
kirəmiti, qeyri metal taxtapuş hidroizolyasiya elementləri, 
damın qeyri metal valmları (qabırğaları), daxili divarların 
qeyri-metal haşiyəsi, pəncərə, pəncərə layının qeyri metal 
hörgüləri, pəncərə üçün qeyri metal dəstələr, pəncərə çər-
çivələri üçün qeyri metal diyircəklər, qeyri metal hörmə 
fermalar, pəncərə armaturu, pəncərə armaturu qurğuları-
nın qeyri metal düyünləri, qeyri metal tavan bəzəmələri, 
tavanı haşiyələmək üçün qeyri metal panellər, arakəsmə-
lər, karnizlər, fırlanan pəncərələrin qeyri metal bərkitmə 
hissələri, beton üçün taxta qəliblər, sintetik qətranla örtül-
müş təbəqələr, dam örtüyü üçün lövhələr, kirəmit, rezin 
lövhə, taxta lövhə, kərpiclər, vinil lövhəsi, bitum lövhəsi, 
dam örtüyü üçün şüşə lövhələr, şüşə blokları, şüşə lövhə-
si, beton kirəmiti, plastika kirəmiti, inşaat məhsulları, 
müstəsna olaraq tikinti və inşaatda istifadə etmək üçün re-
zin materialları, qeyri metal quraşdırma anqarlar, qeyri 
metal quraşdırma evlər, qeyri metal bunkerlər, səyyar ör-
tülülər (çardaqlar), səyyar şüşəbəndlər, velosiped parkı 
üçün tikinti, qeyri metal telefon budkaları, qeyri metal 
yığma platformalar, gipsdən inşaat materialları, asbest 
məhlulları, əhəng inşaat materialları, asfalt, bitumlaşdırıl-
mış taxtapuş karton (tol), konservasiya üçün materiallar, 
kipləşdirmək üçün elastik materiallar, gips zamaskası. 
 

(511) 04 - смазочные материалы, смазочные масла для 
автомобилей, масла для облегчения выемки из форм 
при строительных работах, газолин для промышлен-
ных целей, жиры технические, масла смазочные, мас-
ла моторные для автомобилей. 
19 - стекло закаленное строительное, стекло кристал-
лизованное строительное, стекло для изоляции строи-
тельное, листовое стекло строительное, самосветяще-
еся стекло строительное, стекло с радиационной за-
щитой строительное, типовое листовое стекло строи-
тельное, цветное листовое стекло строительное, стек-
ловолокно строительное, двойное остекление строи-
тельное, стекла пропускающие ультрафиолетовые лу-
чи строительные, декоративное стекло строительное, 
стекло поглощающее инфракрасные лучи строитель-
ное, стекло изоляционное строительное, клейкое стек-
ло строительное, цветное стекло строительное, стекло 
оконное строительное, пеностекло строительное, ла-
минированное листовое стекло строительное, стекло 
фигурное строительное оконное зеркальное, стекло 
гранулированное для разметки дорог, витражи, арми-
рованное стекло, алебастровое стекло, трубы жесткие, 
каркасы, обломы, гипс для внутренних работ, элемен-
ты для гидроизоляции, обшивки для стен, материалы 
армирующие, картон строительный, панели строи-
тельные, навесы (конструкции), покрытия, колпаки на 
дымовых трубах, ограждения защитные для дорог, 
материалы для тоннелей неметаллические (исключая 
крепежные леса), настилы, ограждения решетчатые, 
лестницы неметаллические, трубы дымовые, дефлек-
торы на дымовых трубах, набалдашники для перил 
неметаллические, входные двери неметаллические, 
филенки дверные, балки, обрешетки (штукатурные 
сетки), облицовка каминная неметаллическая, смот-
ровые колодцы неметаллические, люки смотровых 
колодцев, ворота, дверные ограничители неметалли-
ческие, рамы дверные неметаллические, желоба во-
досточные, трубы водосточные, желоба водосточные 
свеса крыши, настилы полов неметаллические, пере-
крытия, ограждения неметаллические, строительные 
леса неметаллические, трубы дренажные неметаллли-
ческие, панели для обшивки стен, стеновые плиты 
(сухая штукатурка), ответвления для трубопроводов, 
перемычки дверные или оконные, ставни, трубы во-
допроводные, трубы напорные неметаллические, ко-
соуры (стрингеры) неметаллические, сваи шпунто-
вые, трубы для подземного (закрытого) дренажа не-
металлические, переплеты оконные створные, двери 
раздвижные неметаллические, литые обломы немее-
таллические, плоская кровельная черепица неметал-
лическая, накладки стыковые для гидроизоляции 
крыш, вальмы(ребра) крыши неметаллические, об-
шивка внутренних стен неметаллическая, окна, пере-
плеты оконные неметаллические, ручки для окон не- 
металлические, ролики для оконных рам неметалли-
ческие, решетчатые фермы неметаллические, армату-
ра оконная, узлы устройств оконной арматуры неме-
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таллические, украшения потолочные неметалличес-
кие, панели для обшивки потолка неметаллические, 
перегородки, карнизы, крепежные детали вращаю-
щихся окон неметаллические, опалубки для бетона, 
листы с покрытием из синтетических смол, плитки 
для кровли, черепица, резиновая плитка, деревянная 
плитка, кирпичи, виниловая плитка, битумная плитка, 
кровельные стеклянные плитки, стеклоблоки, стек-
лянная плитка, бетонная плитка, пластиковая плитка 
растворы строительные, резиновые материалы для 
исключительного использования в сооружениях и 
строительстве, сборные ангары неметаллические, 
сборные дома неметаллические, бункеры неметалли-
ческие, укрытия (навесы) переносные, оранжереи пе-
реносные, сооружения для паркования велосипедов, 
телефонные будки не металлические, платформы 
сборные неметаллические, материалы строительные 
из гипса, растворы асбестовые, материалы строитель-
ные известковые, асфальт, битумированный кровель-
ный картон (толь), рубероид, битум, материалы для 
консервации, упругие материалы для уплотнений, 
гипсовая шпаклевка. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0954 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 1025 
(220) 05.08.2009 
(181) 05.08.2019 
(730) Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 
California 92612, USA (US) 
(540) 

 
NATRELLE 

 
(511) 10 - döşün silikon implantları; süni materiallardan 
hazırlanmış döşün implantları və yuxarıda göstərilən əm-
təələr üçün hissələr və tərkiblər. 
 
(511) 10 - силиконовые имплантанты груди; имплан-
танты груди из искусственных материалов, детали и 
составные части для вышеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0955 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0951 
(220) 22.07.2009 
(181) 22.07.2019 
(730) EMRE PILIC GIDA SANAYI VE TICARET 
LIMITED SIRKETI, Serif Ali Ciftligi 2.Kisim, Barba-

ros Cad. Miras Sk.No:22 Yukaridudullu Umraniye, 
Istanbul, Turkey (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “piliç” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı 
(511) 31 - heyvanlar, yəni cücə; cücələrin çıxardılması 
üçün yumurta, mayalanmış yumurta. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «piliç» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) белый, черный, красный, жёлтый 
(511) 31 - живые животные, а именно цыплята; яйца 
для выведения цыплят, яйца оплодотворенные. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0956 
(151) 19.07.2010 
(210) 2008 1442 
(220) 02.10.2008 
(181) 02.10.2018 
(730) A/S “Rīgas piena kombināts”, Bauskas iela 180, 
Rīga LV-1004, LV (LV) 
(540) 

 
Tilziter 

 
(511) 29 - süd məhsulları, pendirlər. 
 
(511) 29 - молочные продукты, сыры. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0957 
(151) 19.07.2010 
(210) 2009 0010 
(220) 12.01.2009 
(181) 12.01.2019 

2010 0956-2010 0958 
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(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
MONTE CARLO 

 
(511) 34 - siqaretlər, emal olunmuş və emal olunmamış 
tütün; çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - сигареты; обработанный и необработанный 
табак; курительные принадлежности; спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0958 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0601 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) “Hikmət” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0119, Abşeron r-nu, Binəqədi- Novxanı yolunun sol 
istiqamətində 7-ci km. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MMC” işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl 
(511) 30 - xörək duzu, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində me-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «MMC» не явля-
ется объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый 
(511) 30 - столовая соль, горчица; уксус, приправы, 
пряности. 
35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в сфе-
ре бизнеса; административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0959 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0599 
(220) 30.06.2010 
(181) 30.06.2020 
(730) “XUASHEN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1096, Bakı şəh., Nizami r-nu, Rüstəm Rüstəmov, ev 
13, mən. 30 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, qara, sarı, qırmızı, narıncı 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici (buxar gene-
ratoru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu 
ventilyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırcalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yır-yığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edil-
məyən məmulatlar. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr, yataq dəstləri. 
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30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək,çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, sous-
lar (xuruşlar) ədviyyatlar; buz. 
35 - 03,05,11,14,21,24, və 30-cu siniflərdə qeyd olunan 
əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 03,05,11,14,21,24, və 30-cu siniflərdə qeyd olunan 
əmtəələrin qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “®” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, черный, жёлтый, красный, оранжевый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиеничес-
кие препараты; диетические вещества для медицинс-
ких целей, детское питание; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования зубов и из-
готовления зубных слепков; дезинфицирующие 
средства; препараты для уничтожения вредных жи-
вотных; фунгициды, гербициды. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара (парогенератор), тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, во-
дораспределительные и санитарнотехнические.. 
14 - благородные (ценный) металлы и их сплавы, из-
делия или покрытия из них, не относящиеся к другим 
классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоцен-
ные камни; часы и прочие хронометрические прибо-
ры. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, заме-
нители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулоч-
ные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, 
сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; горчи-
ца; уксус, соусы; приправы; пищевой лед. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 03, 05, 11, 14, 21, 24 и 30 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 03, 05, 
11, 14, 21, 24 и 30 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0960 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0093 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) “TAC” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., R.Əliyev küç., 8, mən. 11 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd mavi, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbələr, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və 
tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər; səməni. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) темно-голубой, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама (услуги по продаже). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

2010 0959-2010 0959 2010 0960-2010 0962 
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(111) 2010 0961 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0508 
(220) 31.05.2010 
(181) 31.05.2020 
(730) “ATROPATENA” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Ələsgər Ələkbərov, 
ev 9, mən. 50 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, göy 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(591) белый, синий 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и жи-
ры пищевые. 
35 - услуги по рекламе товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0962 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0604 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) NİHAT UYSALLI, 2437 sok. 4-3 Sela AP 
ÜMİTMAHALESİ ÜMİTKÖY-Ankara-Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, sarı, tünd sarı, qara, göy, ağ, mixəyi 
(511) 30 - un məmulatları, vermişel, makaron məmulatla-
rı, əriştə, spagetti. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (30-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzi-
bati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 30-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) оранжевый, жёлтый, темно-жёлтый, черный, си-
ний, белый, коричневый 
(511) 30 - мучные изделия, вермишель, макаронные 
изделия, лапша, спагетти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 30 класса); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 30 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0963 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0605 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) NİHAT UYSALLI, 2437 sok. 4-3 Sela AP 
ÜMİTMAHALESİ ÜMİTKÖY-Ankara-Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mavi, ağ, mixəyi, qızılı 
(511) 30 - un məmulatları, vermişel, makaron məmulatla-
rı, əriştə, spagetti. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (30-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzi-
bati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 30-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanılması. 
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(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, голубой, белый, коричневый, золотистый 
(511) 30 - мучные изделия, вермишель, макаронные 
изделия, лапша, спагетти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 30 класса); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 30 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0964 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0606 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) NİHAT UYSALLI, 2437 sok. 4-3 Sela AP 
ÜMİTMAHALESİ ÜMİTKÖY-Ankara-Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mavi, yaşıl, tünd yaşıl, sarı, tünd sarı, ağ, na-
rıncı 
(511) 30 - un məmulatları, vermişel, makaron məmulatla-
rı, əriştə, spagetti. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (30-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzi-
bati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 30-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, голубой, зеленый, темно-зеленый, жёл-
тый, темно-жёлтый, белый, оранжевый 
(511) 30 - мучные изделия, вермишель, макаронные 
изделия, лапша, спагетти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 30 класса); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 

39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 30 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0965 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0607 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) NİHAT UYSALLI, 2437 sok. 4-3 Sela AP 
ÜMİTMAHALESİ ÜMİTKÖY-Ankara-Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, qara, ağ 
(511) 30 - un məmulatları, vermişel, makaron məmulat-
ları, əriştə, spagetti. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (30-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzi-
bati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 30-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) оранжевый, черный, белый  
(511) 30 - мучные изделия, вермишель, макаронные 
изделия, лапша, спагетти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 30 класса); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 30 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0966 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0592 
(220) 25.06.2010 
(181) 25.06.2020 
(730) Etkin Kozmetik İmalat Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi, Cihannuma Mh.İhlamur Yıldız Cd. 
No: 48/5 Beşiktaş/İstanbul, Türkiye (TR) 
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(540) 

 
D’LARON 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetik va-
sitələr, saç üçün losyonlar; sabunlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (03-cü sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzi-
bati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 03-cü sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanılması. 
 
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла, кос-
метика, лосьоны для волос; мыла. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 03-го класса); административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 03 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0967 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0438 
(220) 13.05.2010 
(181) 13.05.2020 
(730) URBIS TELECOM CORPORATION, 90 Main 
Street P.O. Box 3099 Road Town, Tortola Virgin 
Islands, British (GB) 
(540) 

 
SimCredit 
SimKredit 

 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoq-
rafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yox-
lama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektri-
kin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; 
proqram təminatı, od söndürmək üçün avadanlıq. 

36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
38 - kommunikasiya şəbəkəsi abonentlərinin istifadəsi 
üçün kredit əməliyyatları sistemləri sahəsində xidmətlər. 
42 - elmi və texnoloji xıdmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
38 - услуги в области системы кредитовых операций 
для использования абонентами  коммуникационной 
сети. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0968 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 1081 
(220) 14.08.2009 
(181) 14.08.2019 
(730) Açıq səhmdar cəmiyyəti “British American 
Tobacco-Yava”, 125040 Rusiya Federasiyası, Moskva, 
3-ya ul. Yamskogo polya, ev 9 (RU) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “классическая” sözü müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) boz, qırmızı, ağ 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, çəkmək 
üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «клас-
сическая» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) серый, красный, белый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0969 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 1082 
(220) 14.08.2009 
(181) 14.08.2019 
(730) Açıq səhmdar cəmiyyəti “British American 
Tobacco-Yava”, 125040 Rusiya Federasiyası, Moskva, 
3-ya ul. Yamskogo polya, ev 9 (RU) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “оригинальная” sözü müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, boz, göy 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, çəkmək 
üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «ори-
гинальная» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, серый, синий  
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0970 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 0954 
(220) 22.07.2009 
(181) 22.07.2019 

(730) World Trade Centers Association, Inc., 420 
Lexington Avenue Suite 518 New York, New York 
10170 U.S.A. (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - kommersiya və ya reklam məqsədləri ilə ticarət 
yarmarkalarının, sərgilərin, konfransların, ticarət nüma-
yəndəliklərinin, missiyaların və nümayəndə heyətlərinin 
təşkili; iqtisadi proqnozlaşdırma; idxal-ixrac haqqında 
biznes sahəsində məsləhətlər və biznes sahəsində digər 
məsləhətlər; marketinq sahəsində tədqiqatlar; biznes sa-
həsində tədqiqatlar; katiblik xidməti, foto sürət çıxartma-
sı, telefon cavab verənləri xidmətləri; görüşlərin keçirilm-
əsi üçün yerlərin, həmçinin biznesdə kömək edilməsi 
üçün ofis binalarının və mehmanxana yerlərinin verilmə-
si; ticarət və biznes sahəsində statistik verilənlərin, həm-
çinin digər qarşılaşdırıla bilən məlumatın verilməsi; rek-
lam materiallarının yayılması; üçüncü şəxslərin malları-
nın və xidmətlərinin reklamı; beynəlxalq ticarət sahəsində 
məlumatı əks etdirən interaktiv kompüter məlumat ba-
zalarının təqdim edilməsi. 
36 - daşınmaz obyektlərin developmentinə aid, həmçinin 
daşınmaz obyektlərin, hansılarda ki, beynəlxalq ticarətə 
aid fəaliyyətə cəlb edilən təşkilatlar və müəsissələr yerlə-
şir, təchizat və idarəetmə haqqında məsləhətlər. 
38 - telefon rabitəsinin, elektron poçtunun, İnternet şəbə-
kəsi ilə istifadə olunan rabitəsinin verilməsi üzrə xidmət-
lər; elektron şəbəkəsi vasitəsilə işgüzar məlumatın ötürül-
məsi; kompüterdən istifadə ilə xəbərdarlıqların və təsvir-
lərin ötürülməsi; telekommunikasiyalar üçün xüsusi elek-
tron şəbəkəsinin verilməsi; video konfransların keçiril-
məsi üçün aparatura və avadanlıqla təmin edilməsi; İnter-
net şəbəkəsi vasitəsilə mümkün olan, məlumatların elek-
tron lövhələrində, hansı ki, üçüncü şəxslər əmtəələr və ya 
xidmətlər barədə fikirlərini qoya biləcəklər, təmin edil-
məsi; İnternetə ayrılma girişinin təmin edilməsi. 
41 - beynəlxalq ticarət sahəsində seminarların keçirilməsi, 
daşınmaz obyektlərin developmentinə aid, həmçinin da-
şınmaz obyektlərin, hansılarda ki beynəlxalq ticarətə aid 
fəaliyyətə cəlb edilən təşkilatlar və müəsissələr yerləşir, 
təchizat və idarəetmə haqqında seminarların keçirilməsi; 
beynəlxalq ticarət sahasində mədəni və maarifləndirici 
yarmarkaların, sərgilərin, konfransların və seminarların 
təşkili və xostinq; tərcüməçilərin xidmətləri; dilin 
interpretasiyası xidmətləri. 
42 - qlobal kompüter şəbəkəsi üçün kompüter serverlərin-
də üçüncü şəxslər üçün veb-saytların yerləşdirilməsi. 
45 - işgüzar olmayan məsləhətlər, hansı ki müəssisələrə 
verilir və müxtəlif sosial mədəniyyətlərə, məsləklərlə və 
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həyat tərzinə aiddir; peşəkar etika və etiket qaydalarının 
məsələləri üzrə məsləhətlər. 
 
(511) 35 - организация торговых ярмарок, выставок, 
конференций, торговых представительств, миссий и 
делегаций в коммерческих или рекламных целях; 
прогнозирование экономическое; консультации в об-
ласти бизнеса в отношении импорта-экспорта и дру-
гие консультации в области бизнеса; исследования в 
области маркетинга; исследования в области бизнеса; 
обслуживание секретарское, фотокопирование, услу-
ги телефонных ответчиков; предоставление помеще-
ний для проведения встреч, а также служебных поме-
щений и гостиничных помещений для оказания со-
действия в бизнесе, предоставление статистических 
данных в области торговли и бизнеса, а также другой 
сопоставимой информации; распространение реклам-
ных материалов; реклама товаров и услуг третьих 
лиц; предоставление интерактивных компьютерных 
баз данных, отображающих информацию в области 
международной торговли. 
36 - консультации касательно девелопмента объектов 
недвижимости, а также эксплуатации и управления 
объектами недвижимости в которых находятся орга-
низации и предприятия, вовлеченные в деятельность, 
касающуюся международной торговли. 
38 - услуги по предоставлению телефонной связи, 
электронной почты, связи с использованием сети Ин-
тернет; передача деловой информации через элек-
тронную сеть; передача сообщений и изображений с 
использованием компьютера; предоставление абонен-
там частной электронной сети для телекоммуника-
ций; обеспечение аппаратурой и оборудованием для 
проведения видеоконференций; обеспечение элек-
тронной доской сообщений, доступной посредством 
сети Интернет, где третьи лица могут оставить отзы-
вы о товарах или услугах, обеспечение выделенным 
доступом в Интернет. 
41 - проведение семинаров в области международной 
торговли, проведение семинаров касательно девелоп-
мента объектов недвижимости, а также эксплуатации 
и управления объектами недвижимости в которых на-
ходятся организации и предприятия, вовлеченные в 
деятельность, касающуюся международной торговли; 
организация и хостинг культурных и образователь-
ных ярмарок, выставок, конференций и семинаров в 
области международной торговли; услуги переводчи-
ков; услуги интерпретации языка. 
42 - размещение веб-сайтов третьих лиц на компью-
терных серверах для глобальной компьютерной сети. 
45 - не деловые консультации, которые предоставляя-
ются предприятиям и касаются различных социаль-
ных культур, убеждений и образа жизни; консульти-
рование по вопросам профессиональной этики и пра-
вил этикета. 

_________ 
 

(111) 2010 0971 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 1559 
(220) 03.12.2009 
(181) 03.12.2019 
(730) Amir Chand Jagdish Kumar (Exports) Ltd., 
12/14, Libas Pur Road, Sameypur, Delhi-110 042 (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ALI BABA” söz birləşməsindən 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - düyü. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словосочетания “ALI BABA” и изобразительной 
части, не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 30 - рис. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0972 
(151) 26.07.2010 
(210) 2007 0361 
(220) 30.03.2007 
(181) 30.03.2017 
(730) Walton International Limited, P.O. Box 1586, 
George Town, Grand Cayman, Cayman Islands (KY) 
(540) 

 
GIORDANO 

 
(511) 18 - dəridən və dəri imitasiyasından məmulatlar; 
sandıqlar, çantalar, çimərlik çantaları, qadın çantaları, 
paltar üçün torbalar, beldən asılan çantalar, kisəçiklər, sə-
nədlər üçün dəridən hazırlanmış qovluqlar, kiçik bumaj-
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niklər, açarlar üçün tutqaclar, baqaj üçün çantalar, pul 
kisələri, qeyd dəftərçələri, açar üçün breloklar, yağış çə-
tirləri, günəş çətirləri, əl ağacları, yığılan əl ağacları, kre-
dit kartlar üçün bumajnik və futlyarlar, arxa çantaları, 
məktəb portfelləri, kitab üçün çantalar, böyük çantalar, 
idman çantaları, qalın yun parçadan çantalar, pul çantala-
rı, çiyinə taxılan çantalar, təhlükəsizlik qayışları, açarlar 
üçün futlyarlar, çek kitabçaları üçün futlyarlar, yuxarıda 
sadalanan əmtəələr üçün hissələr və fitinqlər. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri; gödəkçələr, cinslər, 
şalvarlar, şortlar, manjetlər, köynəklər, gündəlik köynək-
lər, gündəlik üst paltarları, tenniskalar, bluzkalar, yubka-
lar, jiletlər, paltolar, fufaykalar, idman kostyumları, qadın 
paltarları, sviterlər, toxunma jiletlər, yun koftalar, alt pal-
tarları, baş üçün sarğılar, papaqlar, şlyapalar, şərflər, co-
rablar, qayışlar, isti corab məmulatları, getrlər, corablar, 
trikolar, büsthalterlər, ayaqqabılar, çəkmələr, otaq ayaq-
qabısı. 
35 - saatların o cümlədən cib, qol, divar, stolüstü, qüllə və 
sairə saatların, eynəklərin, dəridən və dəri imitasiyasından 
məmulatların, portfellərin, çantaların, çimərlik çantaları-
nın, qadın çantalarının, paltar üçün torbaların, çibli çanta-
ların, sənədlər üçün dəridən hazırlanmış qovluqların, sə-
nədlər üçün dəridən hazırlanmış portfellərin, bumajniklə-
rin, açarlar üçün tutqacların, baqaj üçün çantaların, pul ki-
sələrinin, qeyd dəftərçələrinin, açar üçün brelokların, ya-
ğış çətirlərinin, günəş çətirlərinin, əl ağaclarının, yığılan 
əl ağaclarının, bumajniklərin və kredit kartlar üçün fut-
lyarların, arxa çantalarının, məktəb portfellərinin, kitab 
üçün çantaların, böyük çantaların, idman çantalarının, qa-
lın yun parçadan çantaların, pul çantalarının, çiyinə taxı-
lan çantaların, təhlükəsizlik qayışlarının, açarlar üçün fut-
lyarların, çek kitabçaları üçün futlyarların, yuxarıda sada-
lanmış əmtəələr üçün hissələrin və fitinqlərin, dəbli ak-
sessuarların, geyimlərin, ayyaqabıların, papaqların, gö-
dəkçələrin, cinslərin, şalvarların, şortların, manjetlərin, 
köynəklərin, gündəlik köynəklərin, gündəlik üst paltarla-
rının, teniskaların, bluzkaların, yubkaların, jiletlərin, pal-
toların, fufaykaların, idman kostyumlarının, gimnastika 
kostyumlarının, qadın paltarlarının, sviterlərin, toxunma 
jiletlərin, yun koftalarının, alt paltarlarının, baş üçün sar-
ğıların (obodokların), papaqların, şlyapaların, şərflərin, 
qalstukların, corabların, qayışların, isti corab məmulatla-
rının, getrlərin, corabların, trikoların, büsthalterlərin, 
ayyaqabıların, çəkmələrin, otaq ayaqqabılarının pərakən-
də və topdansatış xidmətləri; yuxarıda sadalanan əmtəələ-
rin İnternet və digər lokal və qlobal kompüter şəbəkələri 
vasitəsi ilə pərakəndə və topdan satış xidmətləri; ünvanla-
ra göndərilmə siyahılarının, poçt, telefon və bütün digər 
rabitə və telekommunikasiya vasitələri ilə alınmış sifariş-
lərin toplanması, reklamın birbaşa göndərilməsi, işgüzar 
məsləhətlər və işin idarə edilməsi xidmətləri, əmtəələrin 
bazara yeridilməsi üzrə onların nümayiş etdirilməsi xid-
mətləri, məlumat yayımı xidmətləri, marketinq və dəstək-
vermə xidmətləri, bazarın təhlili və öyrənilməsi, idxal, ix-
rac agentliyi xidmətləri, müştərilərin sifarişi ilə əmtəələ-

rin alınması və çatdırılması, vitrinlərin bəzədilməsi, bütün 
sadalananlar 35-ci sinifə aid edilənlərdir. 
 
(511) 18 - принадлежности изготовленные из кожи и 
имитации кожи; сундуки, сумки, сумки пляжные, 
сумки женские, вещевые мешки, перетягиваемые сум-
ки, сумки с карманами, папки для документов (кожа-
ные), портфели для документов(кожаные), бумажни-
ки, держатели для ключей, сумки для багажа, кошель-
ки, записные книжки, брелоки для ключей, зонты 
дождевые, зонты солнечные, трости, трости склад-
ные, бумажники и футляры для кредитных карт, ран-
цы, портфели школьные, сумки для книг, большие 
сумки, сумки спортивные, сумки из толстой шерстя-
ной ткани, сумки для денег, наплечные сумки, ремни 
безопасности, футляры для ключей, футляры для 
чековых книжек, части и фитинги для упомянутых то-
варов. 
25 - одежда, обувь, головные уборы; куртки, джинсы, 
брюки, шорты, манжеты, сорочки, повседневные со-
рочки, повседневная верхняя одежда, тенниски, блуз-
ки, юбки, жилеты, пальто, фуфайка, спортивные 
костюмы, гимнастические костюмы, платье (женс-
кое), свитера, вязаные жилеты, шерстяные кофты, 
нижнее белье, повязки (ободки) на голову, шапки, 
шляпы, шарфы, галстуки, носки, пояса, теплые чулоч-
но-носочные изделия, гетры, чулки, трико, бюстгаль-
теры, обувь, ботинки, тапочки. 
35 - услуги розничной и оптовой торговли которые 
имеют отношение к таким товарам как часы (карман-
ные, наручные), часы (стенные, настольные, башен-
ные), очки, принадлежности, изготовленные из кожи 
и имитации кожи, портфели (сундуки), сумки, пляж-
ные сумки, дамские сумки, вещевые мешки, перетяги-
ваемые сумки, сумки с карманами, папки для доку-
ментов (кожаные), портфели для документов (кожа-
ные), бумажники, держатели для ключей, сумки для 
багажа, кошельки, записные книжки, брелоки для 
ключей, зонты дождевые, зонты солнечные, трости, 
трости складные, бумажники и футляры дл кредит-
ных карт, ранцы, портфели школьные, сумки для 
книг, большие сумки, сумки спортивные, сумки из 
толстой шерстяной ткани, сумки для денег, наплеч-
ные сумки, ремни безопасности, футляры для ключей, 
футляры для чековых книжек, части и фитинги для 
упомянутых товаров, модные аксессуары, одежда, 
обувь, головные уборы, куртки, джинсы, брюки, шор-
ты, манжеты, сорочки, повседневные сорочки, повсе-
дневная верхняя одежда, тенниски, блузки, юбки, жи-
леты, пальто, фуфайка, спортивные костюмы, гимнас-
тические костюмы, платье (женское), свитера, вяза-
ные жилеты, шерстяные кофты, нижнее белье, повяз-
ки (ободки) на голову, шапки, шляпы, шарфы, галсту-
ки, носки, пояса, теплые чулочно-носочные изделия, 
гетры, чулки, трико, бюстгальтеры, обувь, ботинки, 
тапочки; услуги розничной торговли для перечислен-
ных товаров, предусмотренные через Интернет и дру-
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гие локальные и глобальные компьютерные сети; 
компиляция (сбор) списков адресатов, почта, офор-
мление заказов по телефону и другим, коммуника-
ционным и телекоммуникационным средствам, пря-
мая почтовая реклама, консультативные службы по 
деловым операциям и по управлению делами, реклам-
ные услуги, демонстрационные услуги для продви-
жения товаров, услуги паблисити, маркетинговые ус-
луги и услуги по стимулированию, анализ и исследо-
вания рынка, услуги агентств по импорту и/или экс-
порту, поставка и покупка товаров по поручению кли-
ентов, украшение витрин; все услуги, включенные в 
класс 35. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0973 
(151) 26.07.2010 
(210) 2007 1395 
(220) 14.11.2007 
(181) 14.11.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 Al 
Rotterdam, The Netherlands (NL) 
(540) 

 
LIPTON ICE TEA 

 
(526) Əmtəə nişanında “ICE TEA” söz birləşməsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - çay və çaydan hazırlanmış məmulatlar; çay 
əsasında hazırlanmış qazlı və qazsız içkilər; soyuq çay; 
qeyri-tibbi məqsədlər üçün otlardan hazırlanmış çay və 
cövhərlər; qida buzu. 
32 - mineral və qazlaşdırılmış sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; qazlı və qazsız içkilər; meyvəli içkilər və meyvə 
şirələri; içkilərin hazırlanması üçün siroplar və digər mad-
dələr. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «ICE TEA» не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 30 - чай и изделия из чая; газированные и не га-
зированные напитки на основе чая; холодный чай; 
чай из трав и настойки за исключением предназначен-
ных для медицинский целей; лед пищевой. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки; газированные и не газирован-
ные напитки; фруктовые напитки и фруктовые соки; 
сиропы и прочие составы для изготовления напитков. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 0974 
(151) 26.07.2010 
(210) 2007 0234 
(220) 23.02.2007 
(181) 23.02.2017 
(730) The Coca-Cola Company, One Coca-Cola Plaza, 
Atlanta, Georgia 30313, U.S.A. (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (mani-
oka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
xəmir tərkiblər də daxil olmaqla qənnadı məmulatları, 
dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (мани-
ока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продук-
ты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, в 
том числе мучные, мороженое; мед, сироп из патоки; 
дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, 
соусы (приправы); пряности; пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0975 
(151) 26.07.2010 
(210) 2007 0348 
(220) 28.03.2007 
(181) 28.03.2017 
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(730) YILDIZ HOLDING AS, Kisikli mah. Ferah cad. 
Cesme sok, No:2/4 B.Camlica, Uskudar, Istanbul, 
Turkey (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “LOVELLS” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) açıq sarı, qara, boz, tünd qəhvəyi 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qəhvə əvəzediciləri, tez həll 
olan qəhvə; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, xəmir tərkiblər də daxil olmaqla qənnadı məmulatla-
rı, pəhriz qənnadı məmulatları, şokolad, şokolad məmu-
latları və plitkaları; içi doldurulmuş və üzlənmiş peçenye, 
bişirilmiş xəmir tərkibli şirnili məmulatlar; kekslər, vafli, 
nabatlar, bal, patka şirəsi, maya, çörək-bulka məmulatla-
rının istehsalı üçün işlədilən toz şəkilli mayalar; duz, xar-
dal; sirkə, souslar (yeməyə dad verən maddələr); ədviy-
yatlar; dondurma, qida buzu. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словесного обозначения “LOVELLS” и изобра-
зительной части, не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) светло-жёлтый, черный, серый, темно-кофей-
ный 
(511) 30 - кофе, чай, какао, заменители кофе, быстро-
растворимый кофе; мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, в том числе 
мучные, диабетические кондитерские изделия, шоко-
лад, шоколадные изделия и плитки, печенье, начинен-
ные и покрытые печенья, печеные изделия, кексы, 
вафли, леденцы, мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карный порошок; соль, горчица; уксус, соусы (при-
правы); пряности; мороженое, пищевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0976 
(151) 26.07.2010 
(210) 2007 1447 
(220) 23.11.2007 
(181) 23.11.2017 

(730) HIGH TECH COMPUTER CORPORATION, 
No. 23, Xinghua Road, Taoyuan City, Taoyuan 
County 330, Taiwan, R.O.C. (TW) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SMART MOBILITY” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - mobil telefonlar; məlumat ötürmə funksiyalı 
mobil telefonlar; videotelefonlar; smartfonlar; fərdi rə-
qəmsal köməkçilər; qlobal pozisiya təyin edən sistemli 
fərdi rəqəmsal köməkçilər; məftifsiz rabitə funksiyalı fər-
di rəqəmsal köməkçilər; danışıq nitqini İnternet protokola 
yükləmə funksiyalı telefonlar; fotokameralı telefonlar; cib 
kompüterləri, yastı kompüterlər; yüksək mobilliyə malik 
olan fərdi kompüterlər; qulaqcıqlar, məftilsiz rabitə funk-
siyalı qulaqcıqlar, sinxronizasiyaedici kabellər, dayaqlar, 
batareyalar, dəyişən cərəyan adapterləri, mobil telefonlar 
və fərdi rəqəmsal köməkçilər üçün dəri fultlyarlar; cərə-
yan yükləyiciləri, mobil telefonlar üçün qutular; fərdi rə-
qəmsal köməkçilər üçün qutular; yaddaş kartları, mobil 
telefonların və ya fərdi rəqəmsal köməkçilərin avtomobil 
vasitəsilə cərəyanla yüklənməsi üçün qurğular, mobil te-
lefonlar və fərdi rəqəmsal köməkçilər üçün avtomobildə 
yerləşdirilməsi üçün tutqaclar, məsafədən idarəetmə pult-
ları, klaviaturalar. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «SMART 
MOBILITY» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 09 - мобильные телефоны; мобильные телефоны 
с функцией передачи данных; видеотелефоны; смарт-
фоны; персональные цифровые ассистенты; персо-
нальные цифровые ассистенты с системой глобально-
го позиционирования; персональные цифровые ассис-
тенты с функцией беспроводной связи; телефоны с 
функцией наложения речи на Интернет протокол; те-
лефоны с фотокамерой; карманные компьютеры; 
плоские компьютеры; сверхмобильные персональные 
компьютеры; наушники, наушники с функцией бес-
проводной связи, синхронизирующие кабели, подс-
тавки, батареи, адаптеры переменного тока, кожаные 
футляры для мобильных телефонов и персональных 
цифровых ассистентов, зарядные устройства, коробки 
для мобильных телефонов, коробки для персональ-
ных цифровых ассистентов, карты памяти, автомо-
бильные зарядные устройства для мобильных телефо-
нов и персональных цифровых ассистентов, держате-
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ли автомобильные для мобильных телефонов и персо-
нальных цифровых ассистентов, пульты дистанцион-
ного управления, клавиатуры. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0977 
(151) 26.07.2010 
(210) 2008 0555 
(220) 29.04.2008 
(181) 29.04.2018 
(730) Bayer Aktiengesellschaft, D-51368, Leverkusen, 
Germany (DE) 
(540) 

 
BAYFOL 

 
(511) 17 - plastik kütlədən hazırlanmış folqa (lövhələr); 
qismən emal edilmiş (yarımfabrikat) plastik kütlə və sin-
tetik qatranlar. 
 
(511) 17 - фольга (листы) из пластмассы; пластмассы 
и смолы синтетические частично обработанные (по-
луфабрикаты). 

_________ 
 
 

(111) 2010 0978 
(151) 26.07.2010 
(210) 2008 0671 
(220) 16.05.2008 
(181) 16.05.2018 
(730) NORDMILCH AG, Flughafenallee 17, 28199 
Bremen, Germany (DE) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “Сметана фермерская” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 

(526) В товарном знаке словосочетание «Сметана 
фермерская» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0979 
(151) 26.07.2010 
(210) 2008 0856 
(220) 13.06.2008 
(181) 13.06.2018 
(730) Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, 
Kadoma-shi, Osaka 571-8501, Japan (JP) 
(540) 
 

 
 
(511) 09 - mayekristalli televizorlar; plazmalı televizor-
lar; yastı displeylərlə təchiz edilmiş yastı televizorlar; vi-
deoaparatura, ələlxüsus videokasetlərin yazılması üçün 
qurğular, videodisklər üçün rəqəmsal pleyerlər və disklə-
rin yazılması üçün rəqəmsal yazı qurğuları, yuxarıda sa-
dalananların hamısı yastı displeylərlə təchiz edilmişlər. 
 
(511) 09 - жидкокристаллические телевизоры; плаз-
менные телевизоры; плоские телевизоры снабженные 
плоскими дисплеями; видеоаппаратура, в частности 
устройства для записи видеокассет, цифровые плееры 
видеодисков, и цифровые записывающие устройств 
дисков, все вышеперечисленные снабженные плоски-
ми дисплеями. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0980 
(151) 26.07.2010 
(210) 2008 1361 
(220) 04.09.2008 
(181) 04.09.2018 
(730) Aktieselskabet af 21. November 2001, 
Fredskovvej 5, DK-7330 Brande, Denmark (DK) 
(540) 

 
NAME IT 
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(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 14 - qiymətli metallardan və daş-qaşlardan hazırlan-
mış zərgərlik malları, bijuteriya, zaponkalar, qalstuklar 
üçün sancaqlar, daş-qaşlar, süni qaşlar, qol saatları, saat-
lar. 
18 - dəridən hazırlanmış qutular, qablaşdırma üçün dəri-
dən hazırlanmış kisələr; sandıqlar, çamadanlar, sakvoyaj-
lar, yol dəstləri üçün çantalar, qeyim üçün yol çantaları, 
tualet ləvazimatları üçün neseserlər, rükzaklar, çantalar, 
qadın çantaları, çimərlik üçün çantalar, təsərrüfat çantala-
rı, çiyin çantaları, məktəbli çantaları, yastı kiçik çamadan-
lar, brezentdən hazırlanmış yol kisələri, yol çamadanları, 
sənədlər üçün yastı çamadanlar, dəridən hazırlanmış fut-
lyarlar, dəridən hazırlanmış çamadanlar, kisəciklər, bu-
majniklər, pul kisələri, açarlar üçün breloklar, vizit kar-
toçkaları üçün futlyarlar; yagışa qarşı çətirlər, günəşə 
qarşı çətirlər, əl agacları, qatlanan və oturacağa çevrilə bi-
lən əl agacları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
35 - istehlakçilarin rahatlığı üçün müxtəlif malların vahid 
bir məkanda toplanması (nəqliyyat istisna olmaqla), alıcı-
ların həmin malları rahatlıqla gözdən keçirməsi və onları 
pərakəndə və ya topdan satış mağazalarından və ya elek-
tron şəbəkəsi vasitəsi ilə sifarişlə əldə etmək imkanının 
yaradılması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 14 - изделия ювелирные из драгоценных метал-
лов и камней, бижутерия, запонки, булавки для галс-
туков, драгоценные камни, искусственные камни, ча-
сы наручные, часы. 
18 - коробки кожаные, упаковочные мешки кожаные; 
сундуки, чемоданы, саквояжи, сумки для дорожных 
наборов, сумки дорожные для одежды, несессеры для 
туалетных принадлежностей, рюкзаки, сумки, сумки 
женские, сумки пляжные, сумки хозяйственные, сум-
ки через плечо, сумки школьные, чемоданчики плос-
кие, брезентовые мешки дорожные, чемоданы дорож-
ные, чемоданы плоские для документов, футляры ко-
жаные, чемоданчики кожаные, мешочки, бумажники, 
кошельки, брелоки для ключей, футляры кожаные для 
визитных карточек; зонты дождевые, зонты солнеч-
ные, трости, трости складные, преобразуемые в си-
денья. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - для удобства потребителей, сбор различных това-
ров (за исключением транспорта) в единое пространс-
тво, дающий возможность покупателям удобно рас-
сматривать и приобретать эти товары через магазины 
розничной торговли и оптовых продаж, а также пос-
редством заказа через электронную сеть. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0981 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 0979 
(220) 28.07.2009 
(181) 28.07.2019 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
PATAXEL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - препараты фармацевтические. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0982 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 0978 
(220) 28.07.2009 
(181) 28.07.2019 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
PACLEX 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - препараты фармацевтические. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0983 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 0980 
(220) 28.07.2009 
(181) 28.07.2019 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
TRIXOTEN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
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(511) 05 - препараты фармацевтические.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0984 
(151) 26.07.2010 
(210) 2009 0981 
(220) 28.07.2009 
(181) 28.07.2019 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
VINTUM 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - препараты фармацевтические.  

_________ 
 
 

(111) 2010 0985 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0273 
(220) 16.03.2010 
(181) 16.03.2020 
(730) GEORGE V EATERTAINMENT, 4 Avenue de 
l’Opéra, 75001 Paris, France (FR) 
(540) 

 
BUDDHA-BAR 

 
(526) Əmtəə nişanında “BAR” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 43 - restoran xidmətləri, bar xidmətləri, qəhvəxana 
xidmətləri, mehmanxana xidmətləri, müvəqqəti yaşayışın 
təmin edilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«BAR» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 43 - услуги ресторанов, услуги баров, услуги ка-
фе, услуги гостиниц, обеспечение временного прожи-
вания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0986 
(151) 26.07.2010 
(210) 2010 0518 

(220) 02.06.2010 
(181) 02.06.2020 
(730) “Vodnaya Kompaniya” Starıy İstoçnik” Bağlı 
Səhmdar Cəmiyyəti, Rusiya Federasiyası, 357201, 
Mineralnıye Vodı şəh., Kalinin küç., 113 (RU) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “шиппи” sözündən və təsviri his-
sədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yekti deyildir. 
(591) ağ, qırmızı, sarı, yaşıl, narıncı 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словесного обозначения “шиппи” и изобрази-
тельной части, не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, красный, жёлтый, зеленый, оранжевый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0987 
(151) 27.07.2010 
(210) 2010 0726 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) “DAMLA-SULAMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1052, Nərimanov r-nu, Əhməd Rəcəbli 
pr., ev 5Q, məhəllə 1960, mən. 102 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, göy, yaşıl, ağ, qəhvəyi 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 31-ci sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 31-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, синий, зеленый, белый, кофейный 
(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к дру-
гим классам; живые животные; свежие фрукты и ово-
щи; семена, живые растения и цветы; корма для жи-
вотных; солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, прода-
жа товаров, указанных в 31 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 31 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0988 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 1391 
(220) 26.10.2009 
(181) 26.10.2019 
(730) Həsənov İsgəndər Həsən oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Pişəvari küç. (AZ) 
(540) 
 

 

(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları, kosmetika, saç 
üçün losyonlar; diş tozları və pastaları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(511) 03 - мылы; парфюмерные изделия, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0989 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 0726 
(220) 05.06.2009 
(181) 05.06.2019 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“Sigma”, RU-456604, Çelyabinskaya oblast, qor. Ko-
peysk, pr. Pobedı, 28 (RU) 
(540) 

 
КОРОНА ИЗОБИЛИЯ 
KORONA ISOBILIYA 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, ev və çöl quşları; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəz; jele; mürəbbələr, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

2010 0987-2010 0988 2010 0989-2010 0990 
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компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис. тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 
(111) 2010 0990 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 0727 
(220) 05.06.2009 
(181) 05.06.2019 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“Sigma”, RU-456604, Çelyabinskaya oblast, qor. Ko-
peysk, pr. Pobedı, 28 (RU) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, ev və çöl quşları; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəz; jele; mürəbbələr, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис. тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0991 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 0932 
(220) 17.07.2009 
(181) 17.07.2019 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US) 
(540) 

 
AQUABOOM 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, ələlxüsus saqqız, qovuq-
cuq əmələgətirən saqqız, karamel və nanəli konfetlər. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия, в особенности жева-
тельная резинка, жевательная резинка при жевании 
образующая пузыри, карамель и мятные конфеты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0992 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 0270 
(220) 04.03.2009 
(181) 04.03.2019 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US) 
(540) 

 
Ледяной Мохито 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, xüsusilə saqqız, qovuq-
cuq əmələgətirən saqqız, karamel və nanəli konfetlər. 
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в особенности жева-
тельная резинка, жевательная резинка при жевании 
образующая пузыри, карамель и мятные конфеты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0993 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 0271 
(220) 04.03.2009 
(181) 04.03.2019 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US) 
(540) 

 
ICE MOJITO 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, xüsusilə saqqız, qovuq-
cuq əmələgətirən saqqız, karamel və nanəli konfetlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в особенности жева-
тельная резинка, жевательная резинка при жевании 
образующая пузыри, карамель и мятные конфеты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0994 
(151) 28.07.2010 
(210) 2009 0272 
(220) 04.03.2009 
(181) 04.03.2019 
(730) KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC., 
Neenah, WI 54956 U.S.A. (US) 
(540) 

 

(591) qara, açıq mavi, mavi, ağ, boz 
(511) 16 - üz üçün kağız salfetlər, tualet məqsədli kağız 
salfetlər, əl üçün kağız dəsmallar, silmək üçün kağız sal-
fetlər, kağız süfrə dəyişəkləri. 
 
(591) черный, светло-голубой, голубой, белый, серый 
(511) 16 - бумажные салфетки для лица, салфетки бу-
мажные, предназначенные для туалетных целей, по-
лотенца для рук бумажные, бумажные салфетки для 
вытирания, бельё столовое бумажные. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0995 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 0854 
(220) 13.06.2008 
(181) 13.06.2018 
(730) Church & Dwight Co., Inc., 469 North Harrison 
Street, Princeton, New Jersey 08543, USA (US) 
(540) 

 
ORAJEL 

 
(511) 05 - dişlərin çıxması ilə əlaqədar ağrıların, diş ağrı-
larının və damağın qaşınmasının aradan götürülməsi üçün 
dərman preparatları. 
 
(511) 05 - лекарственные препараты для снятия болей 
при прорезывании зубов, зубных болей и для устране-
ния раздражения десен. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0996 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1096 
(220) 22.07.2008 
(181) 22.07.2018 
(730) Wartner Europe B.V., Keileweg 8, 3029 BS 
Rotterdam, The Netherlands (NL) 
(540) 

 
CRYOPHARMA 

 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və cəmaşir məqsədli digər 
maddələr; təmizləyici, pardaxlayıcı, yağçıxaran və abra-
ziv tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları, kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş 

2010 0991-2010 0994 2010 0995-2010 0997 
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tozları və pastaları; şəxsi qiqiyena və dəriyə qulluq etmək 
məqsədləri üçün kosmetik vasitələr, dezinfeksiyaedici 
sabun. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq üçün qida; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya vasitələri; ziyanveriçi hey-
vanların məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, her-
bisidlər; şəxsi qiqiyena və dəriyə qulluq etmək üçün əc-
zaçılıq və baytarlıq preparatları, ələlxüsus, dermatoloji 
məqsədlər və həmçinin dərinin üstünün gərilməsinin, o 
cümlədən ziyillərin və şişlərin klinik müalicəsi üçün nə-
zərdə tutulmuş əczaçılıq və baytarlıq preparatları; gigiye-
na məqsədləri üçün dezinfeksiya vasitələri. 
08 - əl alətləri (əl vasitəsilə idarə olunan); bıçaq məmulat-
ları; soyuq silah; ülgüçlər. 
10 - cərrahlıq, tibbi, stomatoloji və baytarlıq məqsədləri 
üçün cihaz və alətlər, əl-ayaq protezləri, göz və diş pro-
tezləri; ortopediya məmulatları; tikişlərin qoyulması üçün 
istifadə olunan materiallar. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты; косметические средства для личной гигиены и 
по уходу за кожей, дезинфицирующее мыло. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; фармацевтические и ветеринарные 
препараты для личной гигиены и по уходу за кожей, в 
особенности фармацевтические и ветеринарные пре-
параты для дерматологических целей, а также пред-
назначенные для клинического лечения внешнего 
растяжения кожи, также бородавок или наростов; де-
зинфицирующие средства для гигиенических целей. 
08 - ручные орудия и инструменты (управляемые ру-
кой); ножевые изделия; холодное оружие; бритвы. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные, протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0997 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1210 
(220) 08.08.2008 
(181) 08.08.2018 

(730) Bota Ayakkabicilik Deri Kosele Sanayi ve 
Ticaret Limited Sirketi, Balipasa Yokusu Canlar 
Ishani No:37 Beyazit-Istanbul-Turkey (TR) 
(540) 
 

 
 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0998 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1381 
(220) 09.09.2008 
(181) 09.09.2018 
(730) NBA Properties, Inc., 645 Fifth Avenue, New 
York, New York 10022, United States of America 
(TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “OKC” hərf birləşməsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əyləncə-
lər; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 41-ci 
sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər, o cümlədən basketbol 
mövzusu üzrə daimi/müntəzəm televiziya və radio proq-
ramları kimi əyləncə, təlim-tərbiyə və tədris üzrə xidmət-
lər və "canlı" basketbol oyunlarının və basketbol mövzu-
su üzrə sərgilərin təşkili və keçirilməsi; basketbol sahə-
sində proqramların və basketbol oyunlarının, basketbol 
yarışları üzrə radio və televiziya şoularının montaj edil-
məsi və kirayəsi; basketbol məşq mərkəzlərinin və düşər-
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gələrinin, məşqçilər üçün məşq mərkəzlərinin və düşərgə-
lərinin, ruhlandırıcı rəqs qrupları üçün məşq mərkəzləri-
nin və düşərgələrinin təşkili və qaydaya salınması, eləcə 
də basketbol yarışlarının təşkili və keçirilməsi; əyləncəli 
xidmətlər, yəni, basketbol oyunlarında və sərgilərində, se-
minarlarda, məşq mərkəzlərində, düşərgələrdə, reklam 
aksiyasında və basketbolla bağlı digər bu kimi tədbirlər-
də, yarışlarda, əyləncə gecələrində maskarad kostyumu 
geymiş qrup və / və ya ruhlandırıcı rəqs qruplarının çıxışı; 
azarkeş klubların xidmətləri; əyləncəli xidmətlər, yəni, te-
leviziya hakim proqramların,interfəal televiziya hakim 
proqramların, videoyazılar, axınlı videoyazılar şəklində 
multimedia materialı daxil olmaqla televiziya şəbəkə say-
tının verilməsi, basketbol sahəsində interfəal videoda ən 
maraqlı və vacib olanın, radio proqramların, hakim radio 
proqramların və audio yazıların seçilməsi; basketbol sa-
həsində xəbərlərin və statistik verilənlər şəklində məlu-
matın, ümumi məlumatların və viktorinaların verilməsi; 
yüklənməmiş onlayn oyunları, yəni, kompüter oyunları, 
video oyunlar, interfəal video oyunları, cəldlik üzrə aktiv 
oyunlar, arkad oyunları, böyüklər və uşaqlar üçün koman-
da oyunları, stolüstü oyunlar, tapmaca oyunları və cürbə-
cür mövzulu oyunlar, oyunlar-viktorinalar; elektron nəşr-
ləri, yəni, soraq kitabçalarının, məlumat bülletenlərinin, 
rəngləmə kitabçalarının, basketbol mövzusunda idman 
oyunlarının cədvəllərinin İnternet jurnalları vasitəsi ilə 
onlayn rejimində nəşri; basketbol sahəsində kompüter ve-
rilənlər bazalarının onlayn rejimində verilməsi. 
 
(526) В товарном знаке буквенное сочетание “OKC” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-
са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий; все услуги, от-
носящиеся к 41 классу, в том числе услуги по развле-
чению, воспитанию и образованию в виде постоян-
ных/регулярных телевизионных и радиопрограмм по 
баскетбольной тематике и организации и проведения 
баскетбольных игр "вживую" и выставок по баскет-
больной тематике; производство, монтирование и 
прокат радио- и телевизионных шоу о баскетбольных 
играх, баскетбольных соревнованиях и программ в 
области баскетбола; организация и обустройство бас-
кетбольных тренировочных центров и лагерей, трени-
ровочных центров и лагерей для тренеров, трениро-
вочных центров и лагерей для танцевальных групп 
поддержки, а также организация и проведение баскет-
больных соревнований; развлекательные услуги, а 
именно, выступления костюмированных групп и/иди 
танцевальных групп поддержки на баскетбольных иг-
рах и выставках, семинарах, в тренировочных цент-
рах, лагерях, рекламных акциях и других подобных 
мероприятиях, соревнованиях, вечеринках, связанных 
с баскетболом; услуги клубов болельщиков; развлека-
тельные услуги, а именно, предоставление сетевого 
сайта, содержащего мультимедийный материал в виде 

ключевых программ телевидения, ключевых прог-
рамм интерактивного телевидения, видеозаписей, по-
токовых видеозаписей, подборок самого интересного 
и важного в интерактивном видео, радиопрограмм, 
ключевых радиопрограмм, и аудиозаписей в области 
баскетбола; предоставление новостей и информации в 
виде статистических данных, общих данных и викто-
рин в области баскетбола; онлайновые незагружае-
мые игры, а именно, компьютерные игры, видеоигры, 
интерактивные видеоигры, активные игры на лов-
кость, аркадные игры. командные игры для детей и 
взрослых, настольные игры, игры-головоломки, и иг-
ры на разнообразную тематику, игры-викторины: 
электронные публикации, а именно, публикация в он-
лайновом режиме посредством Интернет журналов, 
путеводителей, информационных бюллетеней, кни-
жек-раскрасок, расписаний спортивных игр на тему 
баскетбола: предоставление в онлайновом режиме 
компьютерных баз данных в области баскетбола. 

_________ 
 
 

(111) 2010 0999 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1355 
(220) 04.09.2008 
(181) 04.09.2018 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
КАРДОГРЕЛЬ 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материал для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1000 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1353 
(220) 04.09.2008 
(181) 04.09.2018 
(730) Perdigao Agroindustrial S.A., Av. Escola 
Politecnica, 760, Jaguare, 05350-901, Sao Paulo, Sp, 
Brazil (BR) 

2010 0999-2010 1001 
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(540) 
 

 
 
(591) qara, sarı 
(511) 30 - pizza, lazaniya və rondellini. 
 
(591) черный, жёлтый 
(511) 30 - пицца, лазания и ронделлини. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1001 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1408 
(220) 19.09.2008 
(181) 19.09.2018 
(310) 77/561,214 
(320) 03.09.2008 
(330) US 
(730) BIOGEN IDEC MA INC., a Massachusetts 
Corporation, 14 Cambridge Center, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
AVONEX 

CERTIPEN 
 
(511) 10 - tibbi cihazlar və alətlər, məhz, şprislər, inyeksi-
yanın daxil edilməsi və şprislərin emalının yüngülləşdiril-
məsi üçün şprislər üçün tutqaclar, dərman preparatları 
üçün inyektorlar və dərman preparatları üçün avtoinyek-
torlar. 
 
(511) 10 - приборы и инструменты медицинские, а 
именно, шприцы, держатели для шприцов для облег-
чения обработки шприцов и введения инъекций, 
инъекторы для лекарственных препаратов и авто-
инъекторы для лекарственных препаратов. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1002 
(151) 28.07.2010 
(210) 2008 1409 
(220) 19.09.2008 
(181) 19.09.2018 
(310) 77/561,211 
(320) 03.09.2008 
(330) US 
(730) BIOGEN IDEC MA INC., a Massachusetts 
Corporation, 14 Cambridge Center, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
AVONEX 

QUICKLICK 
 
(526) Əmtəə nişanında «QUICKLICK» söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 10 - tibbi cihazlar və alətlər, məhz, şprislər, inyeksi-
yanın daxil edilməsi və şprislərin emalının yüngülləşdiril-
məsi üçün şprislər üçün tutqaclar, dərman preparatları 
üçün inyektorlar və dərman preparatları üçün avtoinyek-
torlar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«QUICKLICK» не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 10 - приборы и инструменты медицинские, а 
именно, шприцы, держатели для шприцов для облег-
чения обработки шприцов и введения инъекций, 
инъекторы для лекарственных препаратов и авто-
инъекторы для лекарственных препаратов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1003 
(151) 29.07.2010 
(210) 2009 0357 
(220) 16.03.2009 
(181) 16.03.2019 
(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The 
Connection, Newbury, Berkshire RG14 2FN, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
VODAFONE 

WORLD 
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(526) Əmtəə nişanında “WORLD” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 36 - maliyyə işlərinə və/və yaxud maliyyə xidmət-
lərinə aid olan kommunikasiya malları və xidmətləri üçüb 
tarif paketləri və tarif seçimi; tariflər üzrə maliyyə məlu-
matı və məsləhəti; maliyyə və sığorta üzrə məlumat və 
məsləhət; maliyyə ödəniş xidmətləri; elektron ödəniş xid-
mətləri; avtomatik ödəniş xidmətləri; kredit kartları, kon-
tur kartların, kredit və debet kartlarının avtorizasiyası və 
buraxılış xidmətləri; kommunikasiya avadanlıqları üzrə 
sığorta və maliyyələşdirmə; kommunikasiya avadanlıqları 
üzrə zəmanət xidmətləri; kommunikasiya şəbəklərində is-
tifadə edilənlər də daxil olmaqla, ödəniş, hesab və pul kö-
çürmələri üzrə vasitələr; yuxarıda qeyd olunan xidmətlər 
üzrə informasiya təminatı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«WORLD» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 36 - тарифные пакеты н тарифные опции, пред-
назначенные для коммуникационных товаров и услуг, 
являющиеся финансовыми и/или финансовыми услу-
гами; финансовая информация и консультация, от-
носящиеся к тарифам; информация и консультация, 
относящиеся к финансированию и страхованию; фи-
нансовые платежные услуги; электронные платежные 
услуги; автоматизированные платежные услуги; кре-
дитные карточки, жетоны, авторизация, проверка, вы-
пуск кредитных и дебетовых карточек; страхование и 
финансирование, относящиеся к коммуникационному 
оборудованию: гарантийный сервис, относящийся к 
коммуникационному оборудованию; предоставление 
средств для оплаты, выставления счетов и перевода 
средств, включая использованные в коммуникацион-
ных сетях; обеспечение информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1004 
(151) 29.07.2010 
(210) 2009 0358 
(220) 16.03.2009 
(181) 16.03.2019 
(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The 
Connection, Newbury, Berkshire RG14 2FN, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
VODAFONE MOBILE CONNECT 

 
(526) Əmtəə nişanında “MOBILE CONNECT” söz işarə-
si müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 09 - telekommunikasiya, mobil telekommunikasiya, 
telefon və kommunikasiya cihazları və alətləri; mobil te-
lekommunikasiya telefonları; məlumatların kommunika-
siya cihazları və alətləri; kodlaşdırılmış məlumat, səs, 
qrafiki təsvir, video və yaxud bütün bu formatların kom-
binasiyası formasında məlumatların işlənib hazırlanması, 
ötürülməsi, saxlanması, yazılması, qəbul edilməsi və bər-
pa edilməsi iiçün cihazlar və alətlər; səsin və təsvirin ötü-
rülməsi üçün cihazlar; telekomunikasiya şəbəkələri və te-
lekomunikasiya cihazları üçün nəzərdə tutulan drayverlə-
rin kompüter proqram təminatı; modemlər; telekommuni-
kasiya, telefon və kommunikasiya cihazlarının və alətləri-
nin aktivləşdirməsi üçün jetonlar (kontur kartları); kodlaş-
dırılmış kartlar; smart-kartlar; məlumatların, təsvirlərin və 
səslərin saxlanması üçün media; aparatla oxuna bilən me-
dia; laptop və notbuk kompüterləri də daxil olmaqla kom-
püterlər; şəxsi elektron orqanayzerbr; PDA-lar (şəxsi rə-
qəmli Assistentlər); kompüter cihaz (alət) təminatı; yuxa-
rıda qeyd edilən bütün mallar üçün 09-cu sinfə daxil olan 
hissələr və cihazlar; məlumatın axtarışı üçün kompüter 
proqram təminatı da daxil olmaqla, kompüter proqram tə-
minatı; İnternetdən yüklənə bilən kompüter proqram tə-
minatı. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri; mobil və quraşdırıl-
mış telekommunikasiya xidmətləri; mobil və quraşdırıl-
mış telekommunikasiya şəbəkə xidmətləri; İnternet portal 
xidmətləri; telefon, peyk, mobil və radio komunikasiya 
xidmətləri; telekommunikasiyaların, radio, radio telefon 
və radio fototeleqraf cihazlarının icarəyə götürülməsi, ki-
rə və icarəyə verilməsi; radio, telekomunikasiya və peyk 
vasitəsilə məlumatın ötürülməsi; sıradan çıxma, itki və 
oğurluq hallarında, telekommunikasiya cihazlarının kredit 
yolu ilə əvəzləşdirilməsi; 38-ci sinfə daxil olan telekomu-
nikasiya xidmətlərinə aid olan telekomunikasiya şəbəkə-
ləri və cihazları ilə bağlı dəstək xidmətləri; internetə, 
kompüter şəbəkələrinə və yaxud kompüter məlumat baza-
sına istifadəçinin girişinin təmin edilməsi; İnternetə, kom-
püter şəbəkələrə və yaxud kompüter məlumat bazasına te-
lekommunikasiya rabitəsinin təmin edilməsi; məlumatın 
(internet səhifələri də daxil olmaqla), kompüter proqram-
larının və hər hansı digər məlumatın kommunikasiyası; 
elektron poçt xidmətləri; təhlükəsiz kommunikasiya ka-
nallarının təminatı; telefon və telekommunikasiya cihaz-
larının və alətlərinin tanınması ilə bağlı məlumatların tə-
minatı; mətn, audio, qrafik təsvir, video və ya bu format-
ların kombinasiyalı şəkildə göndərilməsi, qəbul edilməsi 
və ötürülməsi üzrə mesaj xidmətləri; telekomunikasiya 
avadanlıqlarına aid olan telekomunikasiya şəbəkələri va-
sitəsilə təmin edilən məlumat xidmətləri; yuxarıda qeyd 
edilən bütün xidmətlərə, şəbəkələrə və cihazlara aid mə-
lumatın təqdim edilməsi. 
42 - kompüterin proqramlaşdırılması və kompüter proq-
ram təminatının dizaynı; kompüter proqram təminatının 
və proqramların quraşdırılması, texniki xidməti və yeni-
lənməsi; bu sinfə daxil olan xidmətlərə aid kompüter mə-
lumat bazasından, İnternetdən və digər elektron şəbəkə-
dən əldə olunan məlumatın təqdim edilməsi. 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«MOBILE CONNECT» не является объектом самос-
тоятельной правовой охраны. 
(511) 09 - телекоммуникационные, телефонные и ком-
муникационные аппаратура и приборы; мобильные 
телекоммуникационные трубки; аппаратура и при-
боры передачи данных; аппаратура и приборы для об-
работки, передачи, хранения, регистрации, записи, 
приема и поиска информации в виде закодированных 
данных, текста, аудиоданных, графических изображе-
ний и видеоданных или комбинаций/сочетаний этих 
форматов; аппаратура для передачи изображений и 
звука; программное обеспечение драйверов для теле-
коммуникационных сетей и телекоммуникационной 
аппаратуры: модемы; жетоны; карты с магнитным ко-
дом, смарт-карточки; носители для хранения данных, 
изображений и звука; машиночитаемые носители ин-
формации: компьютеры, в том числе лэптопы и ноут-
буки; электронные персональные органайзеры; персо-
нальные цифровые помощники: компьютерные аппа-
ратные средства, включая компьютерное програм-
мное обеспечение позволяющее производить поиск 
данных; компьютерное программное обеспечение заг-
ружаемое из Интернета. 
38 - телекоммуникационные услуги/услуги связи; ус-
луги связи мобильной и стационарной; телекоммуни-
кационные услуги связи мобильной и стационарной: 
телекоммуникационные услуги портала; услуги Ин-
тернет-портала; услуги телефонной связи, спутнико-
вой связи, сотовой связи и радиотелефонной связи; 
прокат, лизинг и сдача в прокат радио, радиотелефо-
нов, и радио-факсимальной аппаратуры; передача ин-
формации по средством радио, телекоммуникаций и 
спутника: заем, временное использование заменяемой 
телекоммуникационной аппаратуры, аппаратов и при-
боров связи в случае неполадки, утери или кражи; ус-
луги поддержки телекоммуникационных сетей и ап-
паратуры, относящиеся к телекоммуникационным ус-
лугам 38 класса; обеспечение доступа пользователя к 
Интернету, к сетям и базе данных; обеспечение сете-
вого подключения к Интернету, к сетям и базе дан-
ных; телекоммуникация информации (включая web-
страницы), компьютерных программ и других дан-
ных; услуги электронной почты; предоставление ка-
налов безопасной коммуникации/каналов засекречен-
ной связи; предоставление информации, относящейся 
к телекоммуникационной аппаратуре, аппаратам и 
приборам связи или идентифицирующей их; услуги 
по отправке сообщений, в том числе прием и достав-
ка, пересылка сообщений в виде текста, аудиоданных, 
графических изображений или видеоданных или ком-
бинаций этих форматов; информационные услуги 
предоставленные по средством коммуникационных 
связей относительно телекоммуникаций: обеспечение 
информации относительно вышеуказанных услуг, се-
ти и аппаратуры. 

42 - компьютерное программирование и проектирова-
ние программного обеспечения; установка, техничес-
кое обслуживание и обновление компьютерного прог-
раммного обеспечения и программ; обеспечение ин-
формации из компьютерных баз данных, из Интерне-
та или других электронных информационных сетей, 
относящихся к услугам, включенных в данный класс. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1005 
(151) 29.07.2010 
(210) 2009 0359 
(220) 16.03.2009 
(181) 16.03.2019 
(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The 
Connection, Newbury, Berkshire RG14 2FN, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
VODAFONE PASSPORT 
 
(526) Əmtəə nişanında “PASSPORT” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - telekommunikasiya cihazları və alətləri; məlu-
matların kommunikasiya cihazları və alətləri; kodlaşdırıl-
mış mətnin, səsin, qrafiki təsvirin, video formatında və 
yaxud biitün formatların kombinasiyası olan məlumatla-
rın işlənib hazırlanması, ötürülməsi, saxlanması, yazılma-
sı, qəbul edilməsi və bərpa edilməsi üçün cihazlar və alət-
lər; kodlaşdırılmış kartlar; smart-kartlar; məlumatların, 
təsvirlərin və səslərin saxlanması üçün media; mobil və 
quraşdırılmış telefonlar; 09-cu sinfə daxil olan və yuxarı-
da qeyd edilən bütün mallar üçün hissələr və cihazlar. 
36 - maliyyə işlərinə və/və yaxud maliyyə xidmətlərinə 
aid olan komunikasiya malları və xidmətləri üçün tarif 
paketləri və tarif seçimi; tariflər üzrə maliyyə məlumatı 
və məsləhəti; maliyyə və sığorta üzrə məlumat və məslə-
hət; maliyyə ödəniş xidmətləri; elektron ödəniş xidmətlə-
ri; avtomatik ödəniş xidmətləri; kredit kartların, kontur 
kartların və ödəmə kartlarının avtorizasiyası, təsdiqləmə 
və buraxılış xidmətləri; komunikasiya avadanlıqları üzrə 
sığorta və maliyyələşdirilmə edilməsi; komunikasiya ava-
danlıqları üzrə zəmanət (təminat) xidmətləri; kommunika-
siya şəbəklərində istifadə edilənlər də daxil olmaqla, ödə-
niş, hesab və pul köçürmələri üzrə vasitələr; yuxarıda 
qeyd olunan xidmətlər üzrə informasiya ilə təminat. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri; mobil telekommuni-
kasiya xidmətləri; radio və mobil kommunikasiya xidmət-
ləri; mətn, audio, qrafik təsvir, video və ya bu formatların 
kombinasiyalı şəkildə göndərilməsi, qəbul edilməsi və 
ötürülməsi mesaj xidmətləri; telekomunikasiya avadanlıq-
larına aid olan telekomunikasiya şəbəkələri vasitəsilə tə-
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min edilən məlumat xidmətləri; yuxarıda qeyd olunan 
xidmətlər üzrə informasiya təminatı. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«PASSPORT» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 09 - телекоммуникационная и коммуникацион-
ная аппаратура и приборы; аппаратура и приборы пе-
редачи данных; аппаратура и приборы для обработки, 
передачи, хранения, записи, приема и поиска инфор-
мации в виде закодированных данных, текста, аудио-
данных, графических изображений и видеоданных 
или комбинаций/сочетаний этих форматов; мобиль-
ные и стационарные телефоны; части и принадлеж-
ности, включенные в 9 класс для всех вышеуказанных 
товаров; футляры для мобильных телефонов. 
36 - тарифные пакеты и тарифные опции, предназна-
ченные для коммуникационных товаров и услуг, яв-
ляющиеся финансовыми и/или финансовыми услуга-
ми; финансовая информация и консультация, относя-
щиеся к тарифам; информация и консультация, от-
носящиеся к финансированию и страхованию; финан-
совые платежные услуги; электронные платежные ус-
луги; автоматизированные платежные услуги; автори-
зация, проверка/подтверждение срока действия и вы-
пуск кредитных карточек, жетонов, платежных и де-
бетовых карточек; страхование и финансирование, от-
носящиеся к коммуникационному оборудованию; га-
рантийный сервис, относящийся к коммуникационно-
му оборудованию; предоставление средств для опла-
ты, выставления счетов и перевода средств, включая 
использованные в коммуникационных сетях; предос-
тавление информации относительно вышеуказанных 
услуг. 
38 - телекоммуникационные услуги/услуги связи; ус-
луги мобильной связи; радиотелефонная связь и сото-
вая телефонная связь, служба (передачи) сообщений, 
а именно, отправка, приём и продвижение сообщений 
в виде текста, аудиоданных, графических изображе-
ний и видеоданных или комбинаций/сочетаний этих 
форматов; предоставление информации относительно 
вышеуказанных услуг. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1006 
(151) 29.07.2010 
(210) 2009 0360 
(220) 16.03.2009 
(181) 16.03.2019 
(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The 
Connection, Newbury, Berkshire RG14 2FN, United 
Kingdom (GB) 
 
 
 
 

(540) 

 
VODAFONE OFFICE 

 
(526) Əmtəə nişanında “OFFICE” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - elektrik və elektron telekommunikasiya ava-
danlığı, telefon və kommunikasiya cihazları və alətləri; 
məlumatların kommunikasiya cihazları və alətləri; kod-
laşdırılmış məlumat, səs, qrafiki təsvir, video və yaxud 
bütün bu formatların kombinasiyası formasında məlumat-
ların işlənib hazırlanması, ötürülməsi, saxlanması, ya-
zılması, qəbul edilməsi və bərpa edilməsi üçün cihazlar 
və alətlər; modemlər; kompüter məlumat bazasından, İn-
ternetdən və yaxud başqa elektron şəbəkələrdən təchiz 
edilən kompüter proqram təminatı daxil olmaqla, kompü-
ter proqram təminatı; peyk vasitəsilə qəbul edilməsi və 
ötürülməsi üçün cihaz və alətlər; internetdən audio, video 
və məlumatlar endirilməsi üçün cihazlar; radio, mobil və 
quraşdırılmış telefonlar; telekommunikasiya və kom-
munikasiya cihazları və alətlərinin, kompüterlərin, audio-
vizual cihazların istifadəsi üçün nəzərdə tutulan elektrik 
və elektron ləvazimatlar və periferik avadanlıqlar; laptop 
və notbuk kompüterləri daxil olmaqla kompüterlər; 
proqramlaşdırılmış məlumat daşıyıcı elektron qurğular; 
09-cu sinfə daxil olan və yuxarıda qeyd edilən bütün 
mallar üçün hissələr və cihazlar. 
37 - elektrik və elektron telekommunikasiya, telefon və 
kommunikasiya şəbəkələrinin, cihazlarının və alətlərinin 
inşası, quraşdırılması, təmiri və texniki xidməti; məluma-
tın təqdim edilməsi, məsləhət və konsultasiya xidmətlə-
rinin və yuxarıda qeyd olunan xidmətlər üzrə, kompüter 
bazası, internet və digər elektron şəbəkədən həmin xid-
mətlərin onlayn təqdim edilməsi də daxil olmaqla, yardım 
göstərilməsi. 
38 - telekommunikasiya, mobil və quraşdırılmış telekom-
munikasiya, daha sonra ardıcıl, mobil və radio kommu-
nikasiya xidmətləri; telekommunikasiyaların, telefon və 
kommunikasiya cihazlarının və alətlərinin icarəyə götü-
rülməsi, kirayə və rentaya verilməsi; radio, telekomuni-
kasiya avadanlıqları və peyk vasitəsilə məlumatın ötürül-
məsi; telefon, mobil telefon, mesajın toplanması və ötü-
rülməsi, radio-ötürülmə, zəngin istiqamətləndirilməsi, ca-
vablandırılması və digər elektron poçt xidmətləri; səsin, 
məlumatın və təsvirin ötürülməsi, çatdırılması və qəbul 
edilməsi; şəxsi hesablama xidmətləri; sıradan çıxma, itki 
və oğurluq hallarında telekommunikasiya və kommu-
nikasiya cihazlarının və alətlərinin kredit yolu ilə dəyiş-
dirilməsi; internetə daxil olma xidmətlərin təminatı; təh-
lükəsiz kommunikasiya kanallarının istifadəsi daxil ol-
maqla simsiz protokol xidmətlərinin tətbiq olunması; te-
lefon və telekommunikasiya cihazlarının və alətlərinin ta-
nınması ilə bağlı məlumatların təminatı; mətn, audio, qra-

2010 1006-2010 1006 

 106 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
fık təsvir, video və ya bu formatların kombinasiyalı şə-
kildə göndərilməsi, qəbul edilməsi və ötürülməsi mesaj 
xidmətləri; ümumiləşdirilmiş mesaj xidmətləri; səsli me-
saj xidmətləri; video konfrans xidmətləri; video telefon 
xidmətləri; kompüter məlumat bazasına, İnternet və ya-
xud digər elektron şəbəkələrə telekommunikasiya rabi-
təsinin təmin edilməsi; yuxarıda qeyd edilən xidmətləri 
ilə bağlı, cihazların, alətlərinin, qurğuların və yaxud his-
sələrin icarəyə götüriilməsi, kirə və rentaya verilməsi; bü-
tün yuxarıda qeyd edilənlərə dair məsləhət, xəbər/infor-
masiya və tövsiyyə xidmətləri. 
42 - kompüterin proqramlaşdırılması və kompüter proq-
ram təminatının dizaynı; kompüter proqram təminatının 
və proqramların quraşdırılması, texniki xidməti və yeni-
lənməsi; bu sinfə daxil olan xidmətlərə aid kompüter mə-
lumat bazasından, İnternetdən və digər elektron şəbəkə-
dən əldə olunan məlumatın təqdim edilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«OFFICE» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 09 - телекоммуникационные, телефонные и ком-
муникационные аппаратура и приборы, электричес-
кие и электронные; аппаратура и приборы передачи 
данных; аппаратура и приборы для обработки, пере-
дачи, хранения, регистрации, записи, приема и поиска 
информации в виде закодированных данных, текста, 
аудиоданных, графических изображений и видеодан-
ных или комбинаций/сочетаний этих форматов; моде-
мы; программное обеспечение, компьютерное, вклю-
чая компьютерное программное обеспечение, пред-
оставляемое из компьютерных баз данных, из Ин-
тернета или других электронных информационных 
сетей; спутниковые приемные и передающие аппара-
тура; аппаратура для загрузки аудио, видео записей и 
данных из Интернета; радиотелефоны, обильные и 
стационарные телефоны; электрические и электрон-
ные приборы, устройства и периферийное оборудова-
ние, предназначенное и приспособленное для исполь-
зования с телекоммуникационной аппаратурой и ап-
паратами и приборами для связи; компьютеры, в том 
числе лэптопы и ноутбуки: программные носители 
информации электронные схемы; части и принадлеж-
ности, включенные в 09 класс для всех вышеуказан-
ных товаров. 
37 - монтировка, проводка, установка, ремонт и тех-
ническое обслуживание электрических и электрон-
ных телекоммуникаций, телефонной и сетевой связи, 
аппаратуры и приборов; обеспечение информации, 
информационных услуг, консультативных услуг и со-
действие, относящееся к вышеуказанным услугам, 
включая обеспечение данных услуг онлайн из ком-
пьютерных баз данных, из Интернета или других 
электронных информационных сетей. 
38 - телекоммуникационные услуги/услуги связи, 
связь мобильная и стационарная, телефонная связь, 
спутниковая связь, сотовая связь, радиотелефонная 

связь и сотовая телефонная связь, радиосвязь; прокат, 
лизинг и сдача в прокат телекоммуникационной, те-
лефонной аппаратуры, приборов, приборов и аппара-
туры связи; передача информации по средством ра-
дио, телекоммуникаций и спутника; прием и передачи 
сообщений с использованием телефонов, мобильных 
телефонов, услуги радиосвязи, услуги по переадреса-
ции звонков, ответа на звонки и услуги электронной 
почты для третьих лиц; передача, доставка и прием 
звуковых, информационных и графических сообще-
ний и данных; услуги по персональному кодирова-
нию; заем, временное использование заменяемой те-
лекоммуникационной аппаратуры, аппаратов и при-
боров связи в случае неполадки, утери или кражи; 
обеспечение доступа к Интернет услугам; предостав-
ление услуг на основе протокола приложений для 
беспроводной связи, в том числе услуг с использова-
нием каналов безопасной коммуникации/канатов за-
секреченной связи; предоставление информации, от-
носящейся к телекоммуникационной аппаратуре, ап-
паратам и приборам связи или идентифицирующей 
их; услуги по отправке сообщений, в том числе прием 
и доставка, пересылка сообщений в виде текста, 
аудиоданных, графических изображений или видео-
данных или комбинаций этих форматов; сервис уни-
фицированных сообщений; услуги голосовой почты; 
видеоконференции; телеконференции; обеспечение 
телекоммуникационного подключения к компьютер-
ным базам данных, Интернету или другим электрон-
ным сетям; предоставление другим операторам досту-
па к телекоммуникационным базам; предоставление и 
прокат времени доступа к информационным базам 
данных, информационным компьютерным бюлле-
теням, компьютерным информационным сетям и ин-
терактивным коммуникационным информационным 
сетям; консультации, информация и консалтинг в от-
ношении вышеуказанных услуг. 
42 - компьютерное программирование и проектирова-
ние программного обеспечения; установка, техничес-
кое обслуживание и обновление компьютерного прог-
раммного обеспечения и программ: обеспечение ин-
формации из компьютерных баз данных, из Интерне-
та или других электронных информационных сетей, 
относящихся к услугам, включенных в данный класс. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1007 
(151) 29.07.2010 
(210) 2009 0546 
(220) 30.04.2009 
(181) 30.04.2019 
(730) Hyundai Corporation, 226 Shinmunro-1Ka, 
Jongno-gu, Seoul, Korea (KR) 
 
 
 

 107 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CORPORATION” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - idxal-ixrac üzrə agentliklər, korporasiyaların 
reklamı və irəliyə çəkilməsi, əmtəələrin irəliyə çəkilməsi, 
biznesin təşkili və idarə edilməsi məsələləri üzrə məslə-
hətlər, kommersiya informasiyası üzrə agentliklər, marke-
tinq sahəsində xidmətlər, məişət təyinatlı elektrik avadan-
lığının və elektrik alətlərinin yerləşdirilməsi (paylanması) 
üzrə satış və xidmət agentliyi, məişət təyinatlı elektrik 
maşın və elektrik aparatlarının yerləşdirilməsi üzrə satış 
və xidmət agentliyi, məişət təyinatlı elektrik isitmə cihaz-
larının və elektrik isitmə avadanlığının yerləşdirilməsi üz-
rə satış və xidmət agentliyi, mətbəx əl alətlərinin və ev 
şeylərinin yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, 
əl alətlərinin yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentli-
yi, fotoqrafiya qurğu və aparatlarının yerləşdirilməsi üzrə 
satış və xidmət agentliyi, akkumulyator batareya və ele-
mentlərinin yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, 
telekommunikasiya qurğu və avadanlıqlarının yerləşdiril-
məsi üzrə satış və xidmət agentliyi, vanna otaqları üçün 
vannaların yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, 
qızdırıcı aparat və soyuducu qurğu və aparatların yerləş-
dirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, günəş kollektorla-
rının (isitmə) texniki xidmətinin yerləşdirilməsi üzrə satış 
və xidmət agentliyi, metal emalı maşın və alətlərinnin 
yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, qazon biçən 
maşınların yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, 
bağçılıq əmək aləti və qurğularının yerləşdirilməsi üzrə 
satış və xidmət agentliyi, ofis təyinatlı ləvazimat və ava-
danlığın yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət agentliyi, ti-
carət avtomatlarının yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət 
agentliyi, elektron maşınlarının, onların aparat və hissələ-
rinin və detallarının yerləşdirilməsi üzrə satış və xidmət 
agentliyi, təhlükəsizliyi təmin edən vasitə və aparatların 
və onların hissə və detallarının yerləşdirilməsi üzrə satış 
və xidmət agentliyi, sürtgü yağlarının yerləşdirilməsi üzrə 
satış və xidmət agentliyi. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«CORPORATION» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 35 - агентства по импорту-экспорту, реклама и 
продвижение корпораций, продвижение товаров, кон-
сультации по вопросам организации и управления 
бизнесом, агентства по коммерческой информации, 
услуги в области маркетинга, агентство по продажам 
и услуги по размещению (распределению) электри-
ческих инструментов и электрооборудования бытово-
го назначения, агентство по продажам и услуги по 

размещению электрических машин и электрических 
аппаратов бытового назначения, агентство по прода-
жам и услуги по размещению электрических обогре-
вательных приборов и электрического обогреватель-
ного оборудования бытового назначения, агентство 
по продажам и услуги по размещению кухонных руч-
ных инструментов и утвари, агентство по продажам и 
услуги по размещению ручных инструментов, 
агентство по продажам и услуги по размещению фо-
тографических устройств и аппаратов, агентство по 
продажам и услуги по размещению аккумуляторных 
батарей и элементов, агентство по продажам и услуги 
по размещению телекоммуникационных установок и 
оборудования, агентство по продажам и услуги по 
размещению ванн для ванных комнат, агентство по 
продажам и услуги по размещению отопительных ап-
паратов и холодильных установок и аппаратов, агент-
ство по продажам и услуги по размещению техничес-
кое обслуживание солнечных коллекторов (отопле-
ние), агентство по продажам и услуги по размещению 
металлообрабатывающих машин и инструментов, 
агентство по продажам и услуги по размещению газо-
нокосильных машин, агентство по продажам и услуги 
по размещению садовых орудий труда и устройств, 
агентство по продажам и услуги по размещению при-
надлежностей и оборудования офисного назначения, 
агентство по продажам и услуги по размещению тор-
говых автоматов, агентство по продажам и услуги по 
размещению электронных машин, аппаратуры и их 
частей и деталей, агентство по продажам и услуги по 
размещению средств и аппаратуры обеспечения без-
опасности и их частей и деталей, агентство по прода-
жам и услуги по размещению смазочных масел. 

_________ 
 

(111) 2010 1008 
(151) 03.08.2010 
(210) 2010 0757 
(220) 19.07.2010 
(181) 19.07.2020 
(730) Məmmədova Elnarə Əli qızı, AZ1029, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, 4-cü uzununa, ev 34D (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

2010 1007-2010 1007 2010 1008-2010 1009 
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yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar. 
35 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; препараты для ухо-
да за зубами. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 03 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 03 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1009 
(151) 03.08.2010 
(210) 2010 0297 
(220) 31.03.2010 
(181) 31.03.2020 
(730) KOPAŞ KOZMETİK PAZARLAMA VE 
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ, Maslak Mahallesi 
Sümer Sk. No:4 Şişli İstanbul TÜRKİYE (TR) 
(540) 

 
FOOT DOCTOR 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, pardaxlama, yağsızlaşdırma və ab-
raziv üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetik məmulatları, saç üçün losyonlar; diş 
tozları və pastaları. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyenik preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
rin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərvericilərin məhv 
edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1010 
(151) 03.08.2010 
(210) 2007 0508 
(220) 04.05.2007 
(181) 04.05.2017 
(730) Burling Limited, P.O. Box 71 Craigmuir 
Chambers, Road Town Tortola (VG) 
(540) 
 

 
 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1011 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0727 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, Naxçıvan 
MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540) 

 
FAVO 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
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39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1012 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0728 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, Naxçıvan 
MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540) 

 
METE 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 
(111) 2010 1013 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0729 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, Naxçıvan 
MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540) 

 
TUMO 

(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1014 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0730 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, Naxçıvan 
MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540) 

 
TAMOO 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1015 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0731 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, Naxçıvan 
MR, Şərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 
 
 
 

2010 1010-2010 1013 2010 1014-2010 1016 
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(540) 

 
SWOY 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1016 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0754 
(220) 19.07.2010 
(181) 19.07.2020 
(730) Nəbiyev Rüfət Rafiq oğlu, Şəki şəh., S.Rəhman 
küç., ev 5/7 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, sarı, ağ, qara 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - 29-cu sinifə aid olan malların reklamı və satışı. 
39 - 29-cu sinifə aid olan malların nəql edilməsi, qablaş-
dırılması və saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, жёлтый, белый, черный 

(511) 29 - семечки подсолнечника. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1017 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0760 
(220) 19.07.2010 
(181) 19.07.2020 
(730) “ZİMLA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Səbail r-nu, Mərdanov Qardaşları, 
ev 3, mən. 8/20 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, çəhrayı 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər sinif-
lərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadan-
lar və yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçı-
lar və sərraclıq məmulatları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 18 və 25-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin reklamı 
və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 18 və 25-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin qablaşdı-
rılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, розовый 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты и шорные изделия. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 18 и 25 
классах. 
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39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 18 и 25 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1018 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0747 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) ERDİNÇ SIRRI, AZ1072, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Z. Bünyadov 2061-ci məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər. 
35 - 32-ci sinifə aid olan malların reklamı və satışı.  
39 - 32-ci sinifə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1019 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0756 
(220) 19.07.2010 
(181) 19.07.2020 
(730) “İFFA-2010” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., H.Əliyev pr., ev 
15A (AZ) 
(540) 

 
Leylək 

(511) 05 - uşaq qidası. 
16 - kağızdan hazırlanmış uşaq bezləri.  
25 - uşaq geyimləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci, 16-cı, 25-ci, 28-
ci siniflərdə göstərilən malların satışı və 41-ci, 43-cü, 44-
cü siniflərdə göstərilən xidmətlərin reklamı. 
39 - 05-ci, 16-cı, 25-ci, 28-ci siniflərdə göstərilən malla-
rın qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - məktəbə qədər müəssisələrdə tərbiyə etmə xidmətlə-
ri. 
43 - uşaqlar üçün kafe. 
44 - uşaqlar üçün bərbərxana və tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - детское питание. 
16 - детские пеленки бумажные. 
25 - детская одежда. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров,  
указанных в 05, 16, 25, 28 классах, реклама услуг, 
указанных в 41, 43, 44 классах.  
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 05, 16, 
25, 28 классах. 
41 - услуги детских дошкольных учреждений образо-
вания. 
43 - кафе детские. 
44 - детские парикмахерские и медицинских услуги 
для детей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1020 
(151) 04.08.2010 
(210) 2009 1326 
(220) 19.10.2009 
(181) 19.10.2019 
(730) AZƏRBAYCAN LİZİNQ ŞİRKƏTİ, AZ1010, 
Bakı şəh., Səbail r-nu, Xəqani küç., ev 45A (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “leasing” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) firuzəyi, boz 
(511) 35 - reklam. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlak-
la əməliyyatlar (lizinq xidmətləri). 

2010 1017-2010 1019 2010 1020-2010 1022 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«leasing» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) бирюзовый, серый 
(511) 35 - реклама. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью 
(лизинговые услуги). 

_________ 
 
 

(111) 2010 1021 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0764 
(220) 21.07.2010 
(181) 21.07.2020 
(730) Seyfullayev Fail Ağaverdi oğlu, Bakı şəh., Qara-
dağ st., Dəmiryol küç., ev 8, mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 19-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 19 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 19 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1022 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0712 

(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ r-nu, Qəbələ şəh., E. Kərimov 
küç., 34 (AZ) 
(540) 

 
ВОСТОЧНАЯ КРАСАВИЦА 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 33-cü sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 33-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 33 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 33 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1023 
(151) 04.08.2010 
(210) 2010 0765 
(220) 22.07.2010 
(181) 22.07.2020 
(730) “ANQA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1007, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Ruhulla Axundov, ev 
21, mən. 23 (AZ) 
(540) 

 
BAY BAYTAŞ 

 
(511) 19 - plastik kütlədən hazırlanmış qapı və pəncərə. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 19-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 19 - двери и окна пластиковые. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 19 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 19 
классе. 

_________ 
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(111) 2010 1024 
(151) 06.08.2010 
(210) 2010 0693 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr. 90 (AZ) 
(540) 

 
КУЛИНАРКА 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris mate-
rialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для каннцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые; все товары, включенные в класс 29. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, заме-
нители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулоч-

ные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, 
сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед; 
все товары, включенные в класс 30. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1025 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0003 
(220) 05.01.2010 
(181) 05.01.2020 
(730) Məmmədov Araz Aydın oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Heydər Əliyev pr. 37 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; emal olun-
mamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi is-
tisna olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; необра-
ботанное или частично обработанное стекло (за иск-
лючением строительного стекла); изделия из стекла, 
фарфора и фаянса, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; оптовая и розничная реализация товаров.. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1026 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0377 
(220) 21.04.2010 
(181) 21.04.2020 
(730) Suvanverdiyev Qadir Behbud oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh., Ə. Əliyev küç. (AZ) 
 

2010 1023-2010 1024 2010 1025-2010 1027 

 114 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət;ofis xidməti; əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
43 - kafe, restoran xidmətləri, mehmanxanaların idarə 
edilməsi. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; оптовая и розничная реализация товаров. 
43 - услуги кафе, ресторанов, управление гостиница-
ми.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1027 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0425 
(220) 07.05.2010 
(181) 07.05.2020 
(730) Əlquliyev Vaqif Əli oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 

(111) 2010 1028 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0474 
(220) 24.05.2010 
(181) 24.05.2020 
(730) “Düdəngə-Şərab” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Düdəngə kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) gümüşü, göy 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серебристый, синий 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1029 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0475 
(220) 24.05.2010 
(181) 24.05.2020 
(730) “Düdəngə-Şərab” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şərur r-nu, Düdəngə kəndi (AZ) 
 
 
 
 

 115 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Zirvə” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, qızılı 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «Zirvə» и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, черный, синий, золотистый 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1030 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0478 
(220) 24.05.2010 
(181) 24.05.2020 
(730) “Naxçıvanbank” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Nax-
çıvan MR, Naxçıvan şəh., C.Məmmədquluzadə küç., 7 
(AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, boz, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, серый, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1031 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0479 
(220) 24.05.2010 
(181) 24.05.2020 
(730) Hüseynov Sadiq Nəsrulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2010 1032 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0542 
(220) 10.06.2010 
(181) 10.06.2020 
(730) Adıgözəlov Bəhman Adıgözəl oğlu, Naxçıvan 
MR, Babək r-nu, Qahab kəndi (AZ) 
 
 
 

2010 1028-2010 1030 2010 1031-2010 1033 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - quş əti, yumurta. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - дичь, яйца. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1033 
(151) 09.08.2010 
(210) 2008 0749 
(220) 23.05.2008 
(181) 23.05.2018 
(730) Everest International Holdings Limited, Jebel 
Ali, Dubai, United Arab Emirates (AE) 
(540) 
 

 
 
(511) 11 - işıqlandirma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərza-
ğın isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə 
üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 

_________ 
 

(111) 2010 1034 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0623 
(220) 06.07.2010 
(181) 06.07.2020 
(730) Salmanov Sadiq Marat oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Əhmədbəy Ağayev 
küç., ev 23, mən. 1 (AZ) 
(540) 

 
MARSU 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; in-
kubatorlar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
35 - 07-ci və 11-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 07-ci və 11-ci siniflərdə göstərilən malların qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 07 и 11 
классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 07 и 11 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1035 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0624 
(220) 06.07.2010 
(181) 06.07.2020 
(730) Salmanov Sadiq Marat oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Əhmədbəy Ağayev 
küç., ev 23, mən. 1 (AZ) 
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(540) 

 
ESPA 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; in-
kubatorlar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
35 - 07-ci və 11-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 07-ci və 11-ci siniflərdə göstərilən malların qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 07 и 11 
классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 07 и 11 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1036 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0635 
(220) 09.07.2010 
(181) 09.07.2020 
(730) İbrahimov Mübariz İsax oğlu, AZ1065, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, İnşaatçılar pr., ev 547, mən. 27 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında “ЗЁМА” sözündən və təsviri his-
sədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, qara, ağ, yaşıl, boz 
(511) 19 - emal olunmuş günəbaxan tumları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «ЗЁМА» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, черный, белый, зеленый, се-
рый 
(511) 29 - обработанные семена подсолнечника. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1037 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0632 
(220) 08.07.2010 
(181) 08.07.2020 
(730) Quliyev Rüfət Bəhram oğlu, AZ1010, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Azərbaycan pr., ev 12, mən. 19 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Şirniyyat və Kulinariya” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, tünd göy 
(511) 29 - 29-cu sinifdə göstərilən yarımfabrikatlar, ət və 
ət məhsulları və quş ətindən hazırlanmış qida. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 30-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «Şirniyyat və 
Kulinariya» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 

2010 1034-2010 1036 2010 1037-2010 1038 
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(591) красный, темно-синий 
(511) 29 - отнесенные к 29 классу полуфабрикаты, пи-
ща, приготовленная из мяса, мясных продуктов и пти-
цы. 
30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные изде-
лия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; реализа-
ция товаров, указанных в 29 и 30 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1038 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0498 
(220) 27.05.2010 
(181) 27.05.2020 
(730) “EL Kompani” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1006, Bakı şəh., Səbail r-nu, Neftçilər pr., ev 93, 
mən. 27 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Gallery” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
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25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«Gallery» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных средств); 
соединения и элементы передач (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных средств); 
сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с 
ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

2010 1038-2010 1038 2010 1039-2010 1039 
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ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-про-
светительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-
луги по промышленному анализу и научным исследо-
ваниям; разработка и усовершенствование техничес-
кого и программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1039 
(151) 09.08.2010 
(210) 2010 0551 
(220) 12.06.2010 
(181) 12.06.2020 
(730) “MURAD İM” MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ 
CƏMİYYƏTİ, AZ1048, Bakı şəh., Suraxanı r-nu, 
Qara Çuxur ŞTQ, Cəlal Qurbanov küç., ev 15A (AZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, sarı, narıncı 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment, 29-cu və 30-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, жёлтый, оранжевый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 30 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 30 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1040 
(151) 10.08.2010 
(210) 2009 1648 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “RƏMZİ” Firması, AZ1116, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, 7-ci mkr., 3126-cı məhəllə (AZ) 
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(540) 

 
Jokey 

 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1041 
(151) 10.08.2010 
(210) 2009 1644 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “RƏMZİ” Firması, AZ1116, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, 7-ci mkr., 3126-cı məhəllə (AZ) 
(540) 

 
İmpuls 

 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1042 
(151) 10.08.2010 
(210) 2009 1646 
 

(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “RƏMZİ” Firması, AZ1116, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, 7-ci mkr., 3126-cı məhəllə (AZ) 
(540) 

 
UNİKA 

 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1043 
(151) 10.08.2010 
(210) 2009 1647 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “RƏMZİ” Firması, AZ1116, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, 7-ci mkr., 3126-cı məhəllə (AZ) 
(540) 

 
baypa 

 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий.  

_________ 
 

2010 1040-2010 1042 2010 1043-2010 1045 
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(111) 2010 1044 
(151) 10.08.2010 
(210) 2009 1645 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “RƏMZİ” Firması, AZ1116, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, 7-ci mkr., 3126-cı məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “LUXE”, “PAINTS” sözləri və 
“High glossy enamel”, “High quality” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 02 - boyalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения 
«LUXE», «PAINTS» и словосочетания «High glossy 
enamel», «High quality» не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(511) 02 - краски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1045 
(151) 13.08.2010 
(210) 2010 0799 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) “AZ MDF LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Mikayıl Müşfiq, 
ev 12, mən 34 (AZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 
(591) qırmızı, yaşıl, göy, qara, ağ, xardalı 
(511) 19 - ağac-lifli pilətələr, ağac-lifli pilətələrdən tikinti 
materialları, ağac-lifli pilətələrdən səyyar konstruksiyalar 
və tikililər.  
20 - ağac-lifli pilətələrdən mebel, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicidərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
35 - 19, 20-ci siniflərə aid malların reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 19, 20-ci siniflərə aid malların nəql etməsi, malların 
qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зеленый, синий, черный, белый, гор-
чичный 
(511) 19 - древесно-волокнистые плиты, строительные 
материалы из древесно-волокнистых плит, древесно-
волокнистые передвижные конструкции и сооруже-
ния. 
20 - изготовленная из древесно-волокнистых плит ме-
бель, обрамления для картин и т.п.; изделия, не отно-
сящиеся к другим классам, из дерева, пробки, камы-
ша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, ки-
тового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, перла-
мутра, морской пенки, из заменителей этих материа-
лов или из пластмасс. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, отнесен-
ных к 19, 20 классам. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
отнесенных к 19, 20 классам. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1046 
(151) 19.08.2010 
(210) 2010 0770 
(220) 22.07.2010 
(181) 22.07.2020 
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(730) “NUR” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ6800, Şərur r-nu, Şərur şəh., Ş.Şəhriyar, ev 10 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) gümüşü, açıq sarı 
(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı 
(satış üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi, kafe, bar, restoran xidmətləri. 
 
(591) серебристый, светло-жёлтый 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 43 классе (услу-
ги по продаже). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания, ус-
луги кафе, баров, ресторанов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1047 
(151) 19.08.2010 
(210) 2010 0805 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) Bəşirov Əfqan Yaşar oğlu, AZ1118, Bakı şəh., 
Nizami r-nu, K.Balakişiyev, ev 43, mən. 13 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CERAMİCA” sözü müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd qəhvəyi, açıq yaşıl 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı. 

39 - 19-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«CERAMİCA» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) темно-коричневый, светло-зеленый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 19 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 19 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1048 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0755 
(220) 19.07.2010 
(181) 19.07.2020 
(730) “CR ƏND KO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1007, Bakı şəh., Nəsimi r-nu., Kaveroçkin küç., ev 
13, mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MAGAZİNE” və “BAKU” söz-
ləri müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) tünd qırmızı, bej 
(511) 16 - çap məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 16-cı sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 16-cı sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения 
«MAGAZİNE» и «BAKU» не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-красный, бежевый 
(511) 16 - печатная продукция. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса и продажа 
товаров, указанных в 16 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 16 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1049 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0026 
(220) 11.01.2010 
(181) 11.01.2020 

2010 1046-2010 1047 2010 1048-2010 1050 
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(730) “Samuray” Firması, Azərbaycan Respublikası, 
AZ5000, Sumqayıt şəh., Metallurq küç., 1, İnşaat 
İndustriya r-nu ərazisində torpaq sahəsi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FİRMASI” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, göy 
(511) 16 - plastik kütlədən hazırlanmış paketlər. 
20 - plastik kütlədən hazırlanmış konteynerlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «FİR-
MASI» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) белый, синий 
(511) 16 - пакеты, изготовленные из пластмассы. 
20 - контейнеры, изготовленные из пластмассы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1050 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0829 
(220) 09.08.2010  
(181) 09.08.2020 
(730) “ELKAM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1123, Bakı şəh., Xətai r-nu., Zığ şossesi ev 22V, 
mən. 21 (AZ) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, sarı, yaşıl, ağ, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, жёлтый, зеленый, белый, черный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1051 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0872 
(220) 18.08.2010 
(181) 18.08.2020 
(730) “DEKA” Şirkəti, AZ0116, Xızı r-nu, Altıağac 
ŞTQ, Vərdah kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, mavi, firuzəyi, göy, ağ, qara, boz 
(511) 32 - digər alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və 
meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün di-
gər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, голубой, бирюзовый, синий, белый, 
черный, серый 
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(511) 32 - прочие безалкогольные напитки; фруктовые 
напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 32 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1052 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0786 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “STERLİNQ QRUP” Məhdud Məsuliyyətli, Cə-
miyyəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Z.Bün-
yadov, ev 64/68, mən. 97 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “QROUP” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, bej 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 

2010 1051-2010 1052 2010 1052-2010 1052 
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20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«QROUP» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) черный, бежевый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
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ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 

этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-про-
светительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
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по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1053 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0824 
(220) 06.08.2010 
(181) 06.08.2020 
(730) “Baksell Ltd” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Ü.Hacıbəyov küç., 24 (AZ) 
(540) 

 
QOŞ VƏ COŞ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlükdə qorunur. 
(511) 09 - səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, məlumatları işləmək üçün avadanlıq, məlumat daşıyı-
cıları və ötürücüləri. 
16 - çap məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması və saxlanılması. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - proqram təminatı. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; магнитные носители 
информации, оборудование для обработки информа-
ции, носители и передатчики информации. 
16 - печатная продукция. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

41 - воспитание; обучение; развлечения; организация 
спортивных и культурно-просветительных мероприя-
тий. 
42 - программного обеспечения. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1054 
(151) 02.09.2010 
(210) 2010 0797 
(220) 30.07.2010 
(181) 30.07.2020 
(730) “FACET” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1006, Bakı şəh., Nəsimi r-nu., Bəşir Səfəroğlu küç., 
ev 175 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl, göy, mavi, sarı 
(511) 01 - gübrələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment, 01-ci sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 01-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, зеленый, синий, голубой, жёл-
тый 
(511) 01 - удобрения. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров, указанных в классе 01. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в  классе 
01. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1055 
(151) 03.09.2010 
(210) 2010 0822 
(220) 05.08.2010 
(181) 05.08.2020 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
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(540) 

 
ETOSHİNE 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satış 
üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəqli.  
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 05 классе. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров, 
указанных в 05 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1056 
(151) 03.09.2010 
(210) 2010 0823 
(220) 06.08.2010 
(181) 06.08.2020 
(730) “Baksell Ltd” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Ü.Hacıbəyov küç., 24 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “QOŞ VƏ COŞ” sloqanı müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 09 - səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, məlumatları işləmək üçün avadanlıq, məlumat daşıyı-
cıları və ötürücüləri. 
16 - çap məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması və saxlanılması. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - proqram təminatı. 
 
(526) В товарном знаке слоган «QOŞ VƏ COŞ» не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны.  
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; магнитные носители 
информации, оборудование для обработки информа-
ции, носители и передатчики информации. 
16 - печатная продукция. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
41 - воспитание; обучение; развлечения; организация 
спортивных и культурно-просветительных мероприя-
тий. 
42 - программное обеспечение. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1057 
(151) 03.09.2010 
(210) 2010 0840 
(220) 11.08.2010 
(181) 11.08.2020 
(730) “Birlik” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Abşe-
ron r-nu., Xırdalan şəh. (AZ) 
(540) 

 
TÜMKA 

 
(511) 09 - elektrik kabelləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - proqram təminatı. 
 
(511) 09 - электрические кабели. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
41 - воспитание; обучение; развлечения; организация 
спортивных и культурно-просветительных мероприя-
тий. 
42 - программное обеспечение. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1058 
(151) 03.09.2010 
(210) 2010 0841 
(220) 11.08.2010 
(181) 11.08.2020 
(730) “Birlik” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Abşe-
ron r-nu, Xırdalan şəh. (AZ)  
(540) 

 
BİRLİK 

 
(511) 09 - elektrik kabelləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 09 - электрические кабели. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1059 
(151) 06.09.2010 
(210) 2010 0636 
(220) 09.07.2010 
(181) 09.07.2020 
(730) “İLBERNARDO DEĞERLİ MADDELER 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNİN” 
AZƏRBAYCAN RESPUBLIKASINDAKI FİLİALI, 
AZ1022, Bakı şəh., Səbail r-nu, Mərdanov Qardaşları, 
ev 3, mən. 8/20 (AZ) 
(540) 

 
İLBERNARDO 

(511) 14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-
qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
35 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 14 - благородные (ценные) металлы и их спла-
вы, изделия или покрытия из них, не относящиеся 
к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные камни; часы и прочие хронометрические 
приборы. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 14 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 14 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1060 
(151) 15.09.2010 
(210) 2010 0794 
(220) 30.07.2010 
(181) 30.07.2020 
(730) “NURGÜN GRUP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1008, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Xətai pr., 
ev 36 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 35 - reklam; malların satışa təklif olunması, satış 
üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый 
(511) 35 - реклама; предложение товаров к продаже, 
услуги по продаже товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1061 
(151) 15.09.2010 
(210) 2010 0795 
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(220) 30.07.2010 
(181) 30.07.2020 
(730) “RƏVAN SIĞORTA” Acıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Müzəffər Nəri-
manov, ev 2054-cü məh. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “sığorta” sözü və “Yolunuz rəvan 
olsun!” sloqanı müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyil-
dir. 
(591) qırmızı 
(511) 35 - 36-cı sinifdə göstərilmış xidmətlər üzrə reklam, 
biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati 
fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlak-
la əməliyyatlar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “sığor-
ta” и слоган “Yolunuz rəvan olsun!” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны.  
(591) красный 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 36 классе; ме-
неджмент в сфере бизнеса; административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; денежные 
операции; операции с недвижимостью.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1062 
(151) 15.09.2010 
(210) 2010 0835 
(220) 10.08.2010 
(181) 10.08.2020 
(730) Kərimov Azər Abbasəli oğlu, AZ1012, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, Z. Zəfərli küç., ev 7 (AZ) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında “Dişdəmə” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, yaşıl, sarı, boz, tünd göy, göy, qara 
(511) 30 - qənd. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «Dişdəmə» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) красный, белый, зеленый, жёлтый, серый, тем-
но-синий, синий, черный 
(511) 30 - сахар. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1063 
(151) 16.09.2010 
(210) 2010 0806 
(220) 03.08.2010 
(181) 03.08.2020 
(730) “TÜRK YAPI SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
Ü. Hacıbəyov (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) narıncı, tünd göy 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materiallar, o cümlədən ka-
fel və metlax yapışdırıcıları. 
35 - reklam; 19-cu sinifə aid əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 19-cu sinifə aid əmtəələrin satışı üzrə nəql etmə, mal-
ların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) оранжевый, темно-синий 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
включая клеящие составы для кафельной плитки и 
метлаха. 
35 - реклама; услуги по продаже товаров, указанных в 
19 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 19 классе. 

_________ 
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(111) 2010 1064 
(151) 16.09.2010 
(210) 2010 0454 
(220) 19.05.2010 
(181) 19.05.2020 
(730) “SABAH” İstehsal-Kommersiya Firması, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, H.Əliyev, ev 
103A (AZ) 
(540) 

 
BƏYAZ 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları. 
30 - çörək-bulka məmulatları, çörəkçilik tozları. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты. 
30 - хлебобулочные изделия, пекарные порошки. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1065 
(151) 16.09.2010 
(210) 2010 0803 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) TURAN MEVLÜD, Naci Kasım sokak, Huzur 
apt. No:17/9, Bahçelievler, İstanbul, TURKEY (TR)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qrmızı, tünd qırmızı, sarı 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; mehman-
xana, hotel, motel xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, темно-красный, жёлтый 
(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-
тами и напитками; обеспечение временного прожива-
ния; услуги гостиниц, отелей, мотелей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1066 
(151) 16.09.2010 
(210) 2010 0820 
(220) 05.08.2010 
(181) 05.08.2020 
(730) “VEGAPLAST” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1038, Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Balaxanı ŞTQ, 
Mədən küç., 2 (AZ) 
(540) 

 
BİRELLİ GROUP 

 
(526) Əmtəə nişanında “GROUP” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri metal profillər və fitinqlər, navalçalar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 19-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«GROUP» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллических профили и фитинги, водо-
сточные трубы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров, указанных в 19 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 19 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1067 
(151) 16.09.2010 
(210) 2010 0613 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
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(730) “Mətanət A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə. Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, boz, qara, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən e’mal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(591) зеленый, светло-зеленый, серый, черный, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1068 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0811 
(220) 04.08.2010 
(181) 04.08.2020 
(730) Əliyev Elnur Aqif oğlu, Bakı şəh., Naxçıvanski 
küç.. ev 94, mən. 17 (AZ) 
(540) 

 
DOSSO DOSSİ 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 25 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 25 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1069 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0785 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) Usubov Raul Ramil oğlu, AZ1073, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Mətbuat pr., ev 4, mən. 157 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(591) qara, qızılı 
(511) 20 - mebel.  
35 - 20, 43 və 44-cü siniflərdə göstərilmiş əmtəə və xid-
mətlərin reklamı və satışı üzrə xidmətlər.  
39 - 20-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayış yeri ilə təmin etmə xidmətləri, istirahət mərkəzi 
xidmətləri. 
44 - gigiyena xidmətləri (saunalar) və gözəllik sahəsində 
xidmətlər, fitnes-klub xidmətləri. 
 
(591) черный, золотистый 
(511) 20 - мебель. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 20, 43 и 44 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 20 
классе. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания, ус-
луги баз отдыха. 
44 - гигиенические услуги (сауны) и услуги салонов 
красоты, услуги фитнес-клубов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1070 
(151) 17.09.2010 
(210) 2009 1568 
(220) 08.12.2009 
(181) 08.12.2019 
(730) “AzPROF” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Rəsulzadə qəs., P.Montin 
küç., ev 13, mən. 15 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 

(591) qırmızı, qara 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) красный, черный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1071 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0832 
(220) 10.08.2010 
(181) 10.08.2020 
(730) Əsgərov Rəşad İsa oğlu, AZ1048, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Qaraçuxur ŞTQ, Əhməd Mehbalıyev 
pr. (Qaraçuxur qəs.), ev 40 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, göy, yaşıl, ağ, boz 
(511) 35 - 41 və 43-cü siniflərdə göstərilmiş xidmətlərin 
reklamı; ticarət mərkəzi xidmətləri.  
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, зеленый, белый, серый 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 41 и 43 классах; 
услуги торговых центров.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1072 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0788 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, ağ, qara, qırmızı, xardalı, sarı, yaşıl 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, белый, черный, красный, горчичный, 
жёлтый, зеленый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 32 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1073 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0787 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 
(AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, ağ, qara, qırmızı, xardalı 
(511) 32 - pivə. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, белый, черный, красный, горчичный, 
жёлтый, зеленый 
(511) 32 - пиво. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 32 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1074 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0789 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti,  
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AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, ağ, qara, qırmızı, xardalı, yaşıl, tünd yasəməni 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, белый, черный, красный, горчичный, зе-
леный, темно-сиреневый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 32 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1075 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0790 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 
(AZ) 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, ağ, qara, qırmızı, xardalı, yaşıl 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, белый, черный, красный, горчичный, зе-
леный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 32 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1076 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0791 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 
(AZ) 
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(540) 
 
 

 
 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, xardalı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
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mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, горчичный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
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средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не от-
носящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-прос-
ветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1077 
(151) 17.09.2010 
(210) 2010 0792 
(220) 28.07.2010 
(181) 28.07.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., ev 7 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; ya-
nacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-
rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 
yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
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14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) красный, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
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териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-

ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; не-
металлические жесткие трубы для строительных це-
лей; асфальт, смолы и битум; неметаллические перед-
вижные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
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36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-
луги по промышленному анализу и научным исследо-
ваниям; разработка и усовершенствование техничес-
кого и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1078 
(151) 20.09.2010 
(210) 2008 1127 
(220) 24.07.2008 
(181) 24.07.2018 
(730) Nəbizadə Elburus Məhərrəm oğlu, AZ6500, 
Yardımlı r-nu, Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev küç., ev 35, 
mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Collection” söz və “®” işarələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; malların satış 
üzrə xidmətləri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Collection” и обозначение “®”  не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; услуги по 
продаже товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1079 
(151) 20.09.2010 
(210) 2008 1135 
(220) 24.07.2008 
(181) 24.07.2018 
(730) Nəbizadə Elburus Məhərrəm oğlu, AZ6500, 
Yardımlı r-nu, Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev küç., ev 35, 
mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; malların satış 
üzrə xidmətləri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; услуги по 
продаже товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1080 
(151) 20.09.2010 
(210) 2008 1139 
(220) 24.07.2008 
(181) 24.07.2018 
(730) Nəbizadə Elburus Məhərrəm oğlu, AZ6500, 
Yardımlı r-nu, Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev küç., ev 35, 
mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, qara, boz 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; malların 
satış üzrə xidmətləri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

2010 1079-2010 1082 
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(591) зеленый, черный, серый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ус-
луги по продаже товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1081 
(151) 20.09.2010 
(210) 2008 1142 
(220) 24.07.2008 
(181) 24.07.2018 
(730) Nəbizadə Elburus Məhərrəm oğlu, AZ6500, 
Yardımlı r-nu, Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev küç., ev 35, 
mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ACCESSORIES” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; malların 
satış üzrə xidmətləri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«ACCESSORIES» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ус-
луги по продаже товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1082 
(151) 20.09.2010 
(210) 2008 0892 
(220) 19.06.2008 
(181) 19.06.2018 
(730) “Zərin-Qala” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Yusifzadə küç., 67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
39 - nəqliyyat; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) красный 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1083 
(151) 20.09.2010 
(210) 2009 0028 
(220) 15.01.2009 
(181) 15.01.2019 
(730) Cəfərov Aqil Adil oğlu, AZ1153, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, R.Allahverdiyev küç., ev 10, döngə 2 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 14 - zərgərlik məmulatları. 
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35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 14 - ювелирные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1084 
(151) 20.09.2010 
(210) 2009 1652 
(220) 29.12.2009 
(181) 29.12.2019 
(730) Başak Ali Kadir, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal   
r-nu, Cəfər Cabbarlı, ev 40 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında «Türk» söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri (o cümlədən 
alt geyimləri). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Türk» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) красный, белый 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы (в том чис-
ле нижнее белье). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 

 

(111) 2010 1085 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0776 
(220) 26.07.2010 
(181) 26.07.2020 
(730) “QARADAĞ SPEKTAL” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1083, Bakı şəh., Qaradağ r-nu, Sahil 
ŞTQ, Məhərrəm Seyidov, ev 5, mən. 97 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “OPTİMİST” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd zoğalı, qəhvəyi, bej 
(511) 19 - sement.  
35 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «OPTİMİST» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, темно-кизиловый, кофейный, бежевый 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 19 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 19 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1086 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0494 
(220) 26.05.2010 
(181) 26.05.2020 
(730) “AYDINBULAQ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ5500, Şəki r-nu, Çeşməli kəndi (AZ) 
 

2010 1083-2010 1084 2010 1085-2010 1087 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Aydın Bulaq” söz birləşməsin-
dən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, göy, tüng göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və saxlan-
ması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словосочетания «Aydın Bulaq» и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, голубой, синий, темно-синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка и хранение товаров, указанных 
в 32 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1087 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0821 
(220) 05.08.2010 
(181) 05.08.2020 
(730) “NAB GROUP OF COMPANİES” Şirkəti, 
AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, T. Əliyev, ev 122 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd qəhvəyi 
(511) 35 - 41 və 43-cü siniflərdə göstərilən xidmətlərin 
reklamı, satış üzrə xidmətlər. 

41 - əyləncə tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayış yeri ilə təmin etmə xidmətləri. 
 
(591) темно-кофейный 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 41 и 43 классах, 
услуги по продаже. 
41 - организация развлекательных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1088 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0783 
(220) 27.07.2010 
(181) 27.07.2020 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “HB” və “Sağlam gələcək-bizimlə 
gələcək” sloqosundan başqa qalan işarələr müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, tünd göy, gümüşü 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci və 44-cü siniflərdə göstərilən əmtəələrin rekla-
mı və satışı üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием “HB” и слогана “Sağlam gələcək-bizimlə gələ-
cək”, не являются объектами самостоятельной право-
вой охраны. 
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(591) синий, темно-синий, серебристый 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 05 и 44 классах. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1089 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0784 
(220) 27.07.2010 
(181) 27.07.2020 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “HB” və “Sağlam gələcək-bizimlə 
gələcək” sloqosundan başqa qalan işarələr müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, tünd göy, ağ 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci və 44-cü siniflərdə göstərilən əmtəələrin rekla-
mı və satışı üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием слоганы “HB” и “Sağlam gələcək-bizimlə gələ-

cək”, не являются объектами самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) синий, темно-синий, белый 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 05 и 44 классах. 
44 - медицинские услуги.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1090 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0793 
(220) 29.07.2010 
(181) 29.07.2020 
(730) “IMPULS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1014, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 28 may, ev 5 (AZ) 
(540) 

 
WHITETECH 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alət-
lərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün 
inkubatorlar. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici(buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu ven-
tilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
35 - 07, 09 və 11-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
və reklamı. 
39 - 07, 09 və 11-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin nəqli, 
qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-

2010 1088-2010 1089 2010 1090-2010 1091 
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чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 07, 09 и 
11 классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 07, 09 и 11 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1091 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0798 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) “İ.T.C. GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-nu, Mehdi Hüseyn, ev 
79, mən. 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, göy 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
35 - 09 və 38-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəə və xidmətlə-
rin reklamı və satış üzrə xidmətlər, biznes sahəsində fəa-
liyyət; ofis xidməti. 

38 - rabitə. 
 
(591) красный, синий 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров и услуг 09 
и 38 классов; деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
38 - связь. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1092 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0552 
(220) 12.06.2010 
(181) 12.06.2020 
(730) “MURAD İM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1048, Bakı şəh., Suraxanı r-nu, Qara Çuxur ŞTQ, 
Cəlal Qurbanov küç., ev 15A (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) narıncı, yaşıl 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment, 29-cu və 30-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
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39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) оранжевый, зеленый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, услуги по 
продаже товаров, указанных в 29, 30 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 30 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1093 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0879 
(220) 20.08.2010 
(181) 20.08.2020 
(730) “AZZA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1003, Bakı şəh., Səbail r-nu, Böyük Qala küç., ev 
17 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, çəhrayı, yaşıl, sarı, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-

zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

2010 1092-2010 1093 2010 1093-2010 1093 
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12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, розовый, зеленый, жёлтый, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
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обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благород-
ных металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для ще-
точных изделий; приспособления для чистки и убор-
ки; мочалки металлические; необработанное или час-
тично обработанное стекло (за исключением строи-
тельного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
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фаянса, не относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; раз-
влечения; организация спортивных и культурно-про-
светительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-

ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1094 
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(730) “AZQTEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1010 Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Keykab Xanım Səfə-
rəliyeva, ev 19 (AZ) 
(540) 
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(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
35 - 09 və 38-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəə və xidmətlə-
rin reklamı və satışı üzrə xidmətlər.  
38 - rabitə və telekommunikasiya xidmətləri.  
39 - 09-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəqli. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
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ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров и услуг, 
указанных в 09, 38 классах. 
38 - связь и телекоммуникационные услуги. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров, 
указанных в 09 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1095 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0831 
(220) 10.08.2010 
(181) 10.08.2020 
(730) “AZQTEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1010 Bakı şəh., Nəsimi r-nu., Keykab Xanım Səfə-
rəliyeva, ev 19 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) sarı, narıncı, qırmızı 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
35 - 09 və 38-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəə və xidmətlə-
rin reklamı və satış üzrə xidmətlər.  
38 - rabitə və telekommunikasiya xidmətləri.  
39 - 09-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəqli. 
 
(591) жёлтый, оранжевый, красный 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров и услуг, 
указанных в 09, 38 классах. 
38 - связи и телекоммуникационных услуг. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров, 
указанных в 09 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1096 
(151) 20.09.2010 
(210) 2010 0819 
(220) 04.08.2010 
(181) 04.08.2020 
(730) Abdullayev Hüseynqulu Yunis oğlu, AZ1078, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Məsud Əlizadə, ev 42, 
mən. 56 (AZ) 
(540) 

 
QIZIL SARAY 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - 41 və 43-cü siniflərdə göstərilmiş xidmətlərin 
reklamı; ticarət mərkəzi xidmətləri. 
41 - əyləncə mərkəzi xidmətləri. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 35 - реклама услуг 41, 43 классов; услуги торго-
вых центров. 
41 - услуги развлекательных центров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1097 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0395 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 

2010 1096-2010 1099 
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(540) 

 
LADY SPEED STICK ДЕПИЛ КОНТРОЛЬ 

 
(511) 03 - dezodorantlar və tərləmə əleyhinə vasitələr. 
 
(511) 03 - дезодоранты и антиперспиранты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1098 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0396 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 

 
SPEED STICK ВОДОСТОЙКИЙ 

 
(526) Əmtəə nişanında “ВОДОСТОЙКИЙ” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - dezodorantlar və tərləmə əleyhinə vasitələr. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «ВО-
ДОСТОЙКИЙ» не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 03 - дезодоранты и антиперспиранты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1099 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0397 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 

 
LADY SPEED STICK DEPIL CONTROL 

 
(511) 03 - dezodorantlar və tərləmə əleyhinə vasitələr. 
(511) 03 - дезодоранты и антиперспиранты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1100 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0398 
(220) 31.03.2009 
(181) 31.03.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 

 
SPEED STICK WATERPROOF 
 
(526) Əmtəə nişanında “WATERPROFF” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - dezodorantlar və tərləmə əleyhinə vasitələr. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«WATERPROOF» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 03 - дезодоранты и антиперспиранты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1101 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0550 
(220) 01.05.2009 
(181) 01.05.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) mavi, açıq mavi, tünd mavi, yasəməni, boz 
(511) 03 - dezodorantlar və tərləmə əleyhinə vasitələr. 
 
(591) голубой, светло-голубой, темно-голубой, сире-
невый, серый 
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(511) 03 - дезодоранты и антиперспиранты. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1102 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1172 
(220) 03.09.2009 
(181) 03.09.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 

 
PRO-ARGIN 

 
(511) 03 - qeyri-tibbi məqsədlər üçün ağız boşluğuna qul-
luq etmək üçün preparatlar. 
05 - tibbi məqsədlər üçün ağız boşluğuna qulluq etmək 
üçün preparatlar. 
21 - diş fırçaları. 
 
(511) 03 - препараты по уходу за полостью рта не для 
медицинских целей. 
05 - препараты по уходу за полостью рта для меди-
цинских целей. 
21 - зубные щетки. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1103 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1173 
(220) 03.09.2009 
(181) 03.09.2019 
(730) KEMIRA CHEMICALS, INC., 1950 Vaughn 
Road, KENNESAW, Georgia 30144, U.S.A. (US)  
(540) 

 
KEMGUARD 

 
(511) 01 - istifadəsi sənaye məqsədləri üçün nəzərdə tutu-
lan kimyəvi məhsullar o cümlədən istifadəsi neft, qaz, 
metallurgiya və o cümlədən dağ-mədən işləri üçün nəzər-
də tutulan kimyəvi məhsullar. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных целях, в том 
числе химические продукты предназначенные для ис-

пользования в нефтяной, газовой, металлургической 
отраслях, а также в горном деле. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1104 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1174 
(220) 03.09.2009 
(181) 03.09.2019 
(730) KEMIRA CHEMICALS, INC., 1950 Vaughn 
Road, KENNESAW, Georgia 30144, U.S.A. (US)  
(540) 

 
KEMEGUARD 

 
(511) 01 - istifadəsi sənaye məqsədləri üçün nəzərdə tutu-
lan kimyəvi məhsullar o cümlədən istifadəsi neft, qaz, 
metallurgiya və o cümlədən dağ-mədən işləri üçün nəzər-
də tutulan kimyəvi məhsullar. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных целях, в том 
числе химические продукты, предназначенные для 
использования в нефтяной, газовой, металлургичес-
кой отраслях, а также в горном деле.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1105 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1219 
(220) 16.09.2009 
(181) 16.09.2019 
(730) KEMIRA CHEMICALS, INC., 1950 Vaughn 
Road, KENNESAW, Georgia 30144, U.S.A. (US)  
(540) 

 
KEMFLOW 

 
(511) 01 - istifadəsi sənaye məqsədləri üçün nəzərdə tu-
tulmuş kimyəvi məhsullar, o cümlədən istifadəsi neft sə-
nayesi üçün nəzərdə tutulmuş polimer kimyəvi məhsullar, 
ələlxüsus neft quyularının, və bütövlükdə neft mədənləri-
nin istismarının intensifikasiyası üçün nəzərdə tutlmuş 
kimyəvi məhsullar, sürtünmənin azaldılması üçün vasitə-
lər, sementli səthlərə sürtünmənin azaldılması üçün vasi-
tələr. 
 

2010 1100-2010 1103 2010 1104-2010 1107 
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(511) 01 - химические продукты предназначенные для 
использования в промышленных целях, включая по-
лимерные химические продукты предназначенные 
для использования в нефтяной промышленности, а 
именно химические продукты для интенсификации 
работы нефтяных скважин и в целом нефтяных про-
мыслов, средства для уменьшения трения, средства 
для уменьшения трения об цементную поверхность.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1106 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1220 
(220) 16.09.2009 
(181) 16.09.2019 
(730) KEMIRA CHEMICALS, INC., 1950 Vaughn 
Road, KENNESAW, Georgia 30144, U.S.A. (US)  
(540) 

 
KEMSEP 

 
(511) 01 - istifadəsi sənaye məqsədləri üçün nəzərdə tu-
tulmuş kimyəvi məhsullar, o cümlədən istifadəsi neft sə-
nayesi üçün nəzərdə tutulmuş polimer kimyəvi məhsullar, 
ələlxüsus neftin təmizlənməsi, neft emalı sahəsində istifa-
də edilən polimer kimyəvi məhsullar, Hava Vasitəsi ilə 
Mayeləşdirilmiş Flotasiya ("DAF") separatorları, APl 
(Amerika Neft Institutu) separatorları, emulsiya parçala-
yan vasitələr. 
 
(511) 01 - химические продукты предназначенные для 
использования в промышленных целях, включая по-
лимерные химические продукты предназначенные 
для использования в нефтяной промышленности, а 
именно, полимерные химические продукты предназ-
наченные для использования в отраслях очистки неф-
ти, нефтепереработки, сепараторы ("DAF") Разжи-
женная Воздухом Флотация, сепараторы API (Амери-
канского Нефтяного Института), средства для разру-
шения эмульсии. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1107 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1112 
(220) 24.08.2009 
(181) 24.08.2019 
(730) Burger King Corporation, 5505 Blue Lagoon 
Drive, Miami, Florida 33126, USA (US)  
 
 

(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, ev quşu və çöl quşu; ət ekstraktları; 
hamburqerlər; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliyə 
vermək üsulu ilə emal olunmuş meyvə və tərəvəz; qəl-
yanaltılar; donuz piyi; pendir; qızardılmış kartof; kartof 
çipsləri; qabığında bişirilmiş kartof; sümüksüz balıq əti; 
balıqdan hazırlanmış xörəklər; süd, südlü kokteyllər, süd-
lü içkilər; həftəbecər; kornişonlar; soğan; hazır xörəklər 
və onların tərkib hissələri; şorbalar; yumurta; süd desert-
ləri əsasında hazırlanmış südlü kokteyllər. 
30 - sendviçlər; isti sendviçlər; hamburqerdən hazırlanmış 
sendviçlər; toyuq ətindən hazırlanmış sendviçlər; balıq 
ətindən hazırlanmış sednviçlər; çörək; çörək qatılmış ər-
zaq; içi doldurulmuş kiçik bulkalar və sendviçlər; 30-cu 
sinifə daxil edilmiş hamburqerlər; qablaşdırıla bilən ər-
zaq; ədviyyat; xardal; ketçup; mayonez; salat ədviyyatı; 
sobada bişirilmiş desertlər; tərkibində şokolad ətri verən 
maddələr olan peçenyelər; musslar; şərbət; süd əsasında 
hazırlanmış desertlər; desertdən hazırlanmış plitkalar; de-
sertdən hazırlanmış pudinqlər; desertdən hazırlanmış suf-
le; aromatlaşdırılmış, azacıq şirinləşdirilmiş jelatindən ha-
zırlanmış desertlər; dondurma və dondurma məmulatları; 
sərinləşdirilmiş və dondurulmuş qənnadı məmulatları və 
desertlər; hazır desertlər; konsertrasiya edilmiş sous tipli 
aromatlaşdırıcı maddələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvə və tərəvəz; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; hey-
van yemi; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlaşdırılmış sular və digər alko-
qolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 
müvəqqəti yaşayış yeri ilə təmin etmə; kafe və kafeteriya 
xidmətləri; yemək və içkilərin hazırlanması üzrə xidmət-
lər; hazır xörəklərin və içkilərin evə verilməsi üzrə xid-
mətlər; restoran xidmətləri; "tez-yemək" restoran xidmət-
ləri, tez xidmət restoran xidmətləri; özu-özünə xidmət 
restoranları üzrə xidmətlər; qəlyanaltılar; restoranlar və 
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barlar üzrə o cümlədən köşklər də daxil olmaqla xidmət-
lər və hazır xörəklərin evə verilməsi; hazır xörəklərin çat-
dırılması; ərzaq mallarının və ya xörəklərin yerində yeyil-
məsi və ya aparılması üçün hazırlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; гамбургеры; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; закус-
ки; сало; сыр; жареный картофель; чипсы картофель-
ные; картошка в мундире; филе рыбное; блюда приго-
товленные из рыбы; молоко, молочные коктейли, мо-
лочные напитки; пикули; корнишоны; лук; готовые 
блюда и составные части для них; супы; яйца; молоч-
ные коктейли на основе десертов из молока. 
30 - сэндвичи; горячие сэндвичи; сэндвичи из гамбур-
геров; куриные сэндвичи; рыбные сэндвичи; хлеб; 
продукты с наполнением хлеба; наполненные булоч-
ки и сэндвичи: гамбургеры, включенные в междуна-
родный класс 30 упаковываемые продукты: припра-
вы; горчица; кетчуп: майонез, приправы для салата; 
запеченные десерты; печенье, содержащее ингредиен-
ты с ароматом шоколада; муссы; шербет; десерты на 
основе молочных продуктов; плитки из десертов; пу-
динги из десертов; суфле из десертов; ароматизиро-
ванные, подслащенные желатиновые десерты; моро-
женое и изделия из мороженого; охлажденные и за-
мороженные кондитерские изделия и десерты; гото-
вые десерты; ароматизаторы в виде концентрирован-
ных соусов. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания; ус-
луги кафе и кафетериев; услуги по приготовлению 
еды и напитков; услуги по отпуску готовых блюд и 
напитков на дом; услуги ресторанов; услуги рестора-
нов «быстрое питание»; услуги ресторанов быстрого 
обслуживания; услуги ресторанов самообслуживания; 
закусочные; услуги ресторанов и баров, включая 
ларьки и отпуск готовых блюд на дом; доставка гото-
вых блюд; приготовление продуктов питания или 
блюд для потребления на месте или на вынос.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1108 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1113 
(220) 24.08.2009 
(181) 24.08.2019 

(730) Burger King Corporation, 5505 Blue Lagoon 
Drive, Miami, Florida 33126, USA (US) 
(540) 

 
BK 

 
(511) 29 - ət, balıq, ev quşu və çöl quşu; ət ekstraktları; 
hamburqerlər; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliyə 
vermək üsulu ilə emal olunmuş meyvə və tərəvəz; qəl-
yanaltılar; donuz piyi; pendir; qızardılmış kartof; kartof 
çipsləri; qabığında bişirilmiş kartof; sümüksüz balıq əti; 
balıqdan hazırlanmış xörəklər; süd, südlü kokteyllər, süd-
lü içkilər; həftəbecər; kornişonlar; soğan; hazır xörəklər 
və onların tərkib hissələri; şorbalar; yumurta; süd desert-
ləri əsasında hazırlanmış südlü kokteyllər. 
30 - sendviçlər; isti sendviçlər; hamburqerdən hazırlanmış 
sendviçlər; toyuq ətindən hazırlanmış sendviçlər; balıq 
ətindən hazırlanmış sednviçlər; çörək; çörək qatılmış ər-
zaq; içi doldurulmuş kiçik bulkalar və sendviçlər; 30-cu 
sinifə daxil edilmiş hamburqerlər; qablaşdırıla bilən ər-
zaq; ədviyyat; xardal; ketçup; mayonez; salat ədviyyatı; 
sobada bişirilmiş desertlər; tərkibində şokolad ətri verən 
maddələr olan peçenyelər; musslar; şərbət; süd əsasında 
hazırlanmış desertlər; desertdən hazırlanmış plitkalar; de-
sertdən hazırlanmış pudinqlər; desertdən hazırlanmış suf-
le; aromatlaşdırılmış, azacıq şirinləşdirilmiş jelatindən ha-
zırlanmış desertlər; dondurma və dondurma məmulatları; 
sərinləşdirilmiş və dondurulmuş qənnadı məmulatları və 
desertlər; hazır desertlər; konsertrasiya edilmiş sous tipli 
aromatlaşdırıcı maddələr. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 
müvəqqəti yaşayış yeri ilə təmin etmə; kafe və kafeteriya 
xidmətləri; yemək və içkilərin hazırlanması üzrə xidmət-
lər; hazır xörəklərin və içkilərin evə verilməsi üzrə xid-
mətlər; restoran xidmətləri; "tez-yemək" restoran xidmət-
ləri, tez xidmət restoran xidmətləri; özu-özünə xidmət 
restoranları üzrə xidmətlər; qəlyanaltılar; restoranlar və 
barlar üzrə o cümlədən köşklər də daxil olmaqla xidmət-
lər və hazır xörəklərin evə verilməsi; hazır xörəklərin çat-
dırılması; ərzaq mallarının və ya xörəklərin yerində yeyil-
məsi və ya aparılması üçün hazırlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; гамбургеры; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; закус-
ки; сало; сыр; жареный картофель; чипсы картофель-
ные; картошка в мундире; филе рыбное; блюда приго-
товленные из рыбы; молоко, молочные коктейли, мо-
лочные напитки; пикули; корнишоны; лук; готовые 
блюда и составные части для них; супы; яйца; молоч-
ные коктейли на основе десертов из молока. 
30 - сэндвичи; горячие сэндвичи; сэндвичи из гамбур-
геров; куриные сэндвичи; рыбные сэндвичи; хлеб; 

2010 1109-2010 1109 
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продукты с наполнением хлеба; наполненные булоч-
ки и сэндвичи: гамбургеры, включенные в междуна-
родный класс 30 упаковываемые продукты: припра-
вы; горчица; кетчуп: майонез, приправы для салата; 
запеченные десерты; печенье, содержащее ингредиен-
ты с ароматом шоколада; муссы; шербет; десерты на 
основе молочных продуктов; плитки из десертов; пу-
динги из десертов; суфле из десертов; ароматизиро-
ванные, подслащенные желатиновые десерты; моро-
женое и изделия из мороженого; охлажденные и за-
мороженные кондитерские изделия и десерты; гото-
вые десерты; ароматизаторы в виде концентрирован-
ных соусов. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания; ус-
луги кафе и кафетериев; услуги по приготовлению 
еды и напитков; услуги по отпуску готовых блюд и 
напитков на дом; услуги ресторанов; услуги рестора-
нов «быстрое питание»; услуги ресторанов быстрого 
обслуживания; услуги ресторанов самообслуживания; 
закусочные; услуги ресторанов и баров, включая 
ларьки и отпуск готовых блюд на дом; доставка гото-
вых блюд; приготовление продуктов питания или 
блюд для потребления на месте или на вынос. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1109 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1114 
(220) 24.08.2009 
(181) 24.08.2019 
(730) Burger King Corporation, 5505 Blue Lagoon 
Drive, Miami, Florida 33126, USA (US) 
(540) 

 
WHOOPER 

 
29 - ət, balıq, ev quşu və çöl quşu; ət ekstraktları; ham-
burqerlər; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliyə ver-
mək üsulu ilə emal olunmuş meyvə və tərəvəz; qəlyanal-
tılar; donuz piyi; pendir; qızardılmış kartof; kartof çipslə-
ri; qabığında bişirilmiş kartof; sümüksüz balıq əti; balıq-
dan hazırlanmış xörəklər; süd, südlü kokteyllər, südlü iç-
kilər; həftəbecər; kornişonlar; soğan; hazır xörəklər və 
onların tərkib hissələri; şorbalar; yumurta; süd desertləri 
əsasında hazırlanmış südlü kokteyllər. 
30 - sendviçlər; isti sendviçlər; hamburqerdən hazırlanmış 
sendviçlər; toyuq ətindən hazırlanmış sendviçlər; balıq 
ətindən hazırlanmış sednviçlər; çörək; çörək qatılmış ər-
zaq; içi doldurulmuş kiçik bulkalar və sendviçlər; 30-cu 
sinifə daxil edilmiş hamburqerlər; qablaşdırıla bilən ər-
zaq; ədviyyat; xardal; ketçup; mayonez; salat ədviyyatı; 

sobada bişirilmiş desertlər; tərkibində şokolad ətri verən 
maddələr olan peçenyelər; musslar; şərbət; süd əsasında 
hazırlanmış desertlər; desertdən hazırlanmış plitkalar; de-
sertdən hazırlanmış pudinqlər; desertdən hazırlanmış suf-
le; aromatlaşdırılmış, azacıq şirinləşdirilmiş jelatindən ha-
zırlanmış desertlər; dondurma və dondurma məmulatları; 
sərinləşdirilmiş və dondurulmuş qənnadı məmulatları və 
desertlər; hazır desertlər; konsertrasiya edilmiş sous tipli 
aromatlaşdırıcı maddələr. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 
müvəqqəti yaşayış yeri ilə təmin etmə; kafe və kafeteriya 
xidmətləri; yemək və içkilərin hazırlanması üzrə xidmət-
lər; hazır xörəklərin və içkilərin evə verilməsi üzrə xid-
mətlər; restoran xidmətləri; "tez-yemək" restoran xidmət-
ləri, tez xidmət restoran xidmətləri; özu-özünə xidmət 
restoranları üzrə xidmətlər; qəlyanaltılar; restoranlar və 
barlar üzrə o cümlədən köşklər də daxil olmaqla xidmət-
lər və hazır xörəklərin evə verilməsi; hazır xörəklərin çat-
dırılması; ərzaq mallarının və ya xörəklərin yerində yeyil-
məsi və ya aparılması üçün hazırlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; гамбургеры; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; закус-
ки; сало; сыр; жареный картофель; чипсы картофель-
ные; картошка в мундире; филе рыбное; блюда приго-
товленные из рыбы; молоко, молочные коктейли, мо-
лочные напитки; пикули; корнишоны; лук; готовые 
блюда и составные части для них; супы; яйца; молоч-
ные коктейли на основе десертов из молока. 
30 - сэндвичи; горячие сэндвичи; сэндвичи из гамбур-
геров; куриные сэндвичи; рыбные сэндвичи; хлеб; 
продукты с наполнением хлеба; наполненные булоч-
ки и сэндвичи: гамбургеры, включенные в междуна-
родный класс 30 упаковываемые продукты: припра-
вы; горчица; кетчуп: майонез, приправы для салата; 
запеченные десерты; печенье, содержащее ингредиен-
ты с ароматом шоколада; муссы; шербет; десерты на 
основе молочных продуктов; плитки из десертов; пу-
динги из десертов; суфле из десертов; ароматизиро-
ванные, подслащенные желатиновые десерты; моро-
женое и изделия из мороженого; охлажденные и за-
мороженные кондитерские изделия и десерты; гото-
вые десерты; ароматизаторы в виде концентрирован-
ных соусов. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания; ус-
луги кафе и кафетериев; услуги по приготовлению 
еды и напитков; услуги по отпуску готовых блюд и 
напитков на дом; услуги ресторанов; услуги рестора-
нов «быстрое питание»; услуги ресторанов быстрого 
обслуживания; услуги ресторанов самообслуживания; 
закусочные; услуги ресторанов и баров, включая 
ларьки и отпуск готовых блюд на дом; доставка гото-
вых блюд; приготовление продуктов питания или 
блюд для потребления на месте или на вынос.  

_________ 
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(111) 2010 1110 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1100 
(220) 20.08.2009 
(181) 20.08.2019 
(730) HIGER BUS COMPANY LIMITED, 288 
Suhong East Road, Suzhou Industrial Park, Suzhou, 
Jiangsu Province, P.R.China (CN) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 12 - avtomobillər, avtomobil şassiləri; təkərlər; tə-
kər tonları; avtomobil gövdələri; daxili üzləmə vasitələri; 
nəqliyyat vasitələri üçün dönmə işarələri qurğuları; elek-
trik mühhərikli vasitələr; avtomobillər; avtobuslar; beton-
qarışdıran avtomobillər. 
37 - avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; nəqliyyat 
vasitələrinin yuyulması; nəqliyyat vasitələrinin yağlanma-
sı; pardaxlama (nəqliyyat vasitələri); nəqliyyat vasitələri-
nin pardaxlanması; nəqliyyat vasitələrinin korroziyaya 
qarşı işlənməsi; nəqliyyat vasitələrinə xidmət stansiyaları; 
nəqliyyat vasitələrinin təmizlənməsi; nəqliyyat vasitələri-
nin təmiri; nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmətin göstə-
rilməsi. 
 
(511) 12 - автомобили; шасси автомобилей; колеса; 
ступицы колес; кузова для автомобилей; обивка внут-
ренняя; указатели поворотов для транспортных сред-
ств; транспортные средства электрические; вагоны; 
автобусы; автомобили-бетономешалки. 
37 - ремонт и техническое обслуживание автомоби-
лей; мытье транспортных средств; смазка транспорт-
ных средств; полирование транспортных средств; об-
работка антикоррозийная транспортных средств; 
станции обслуживания транспортных средств; чистка 
транспортных средств; ремонт транспортных средств; 
обслуживание техническое транспортных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1111 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1101 
(220) 20.08.2009 
(181) 20.08.2019 
(730) HIGER BUS COMPANY LIMITED, 288 
Suhong East Road, Suzhou Industrial Park, Suzhou, 
Jiangsu Province, P.R.China (CN) 

(540) 
 

 
 
(511) 12 - avtomobillər, avtomobil şassiləri; təkərlər; tə-
kər tonları; avtomobil gövdələri; daxili üzləmə vasitələri; 
nəqliyyat vasitələri üçün dönmə işarələri qurğuları; elek-
trik mühhərikli vasitələr; avtomobillər; avtobuslar; beton-
qarışdıran avtomobillər. 
37 - avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; nəqliyyat 
vasitələrinin yuyulması; nəqliyyat vasitələrinin yağlanma-
sı; pardaxlama (nəqliyyat vasitələri); nəqliyyat vasitələri-
nin pardaxlanması; nəqliyyat vasitələrinin korroziyaya 
qarşı işlənməsi; nəqliyyat vasitələrinə xidmət stansiyaları; 
nəqliyyat vasitələrinin təmizlənməsi; nəqliyyat vasitələri-
nin təmiri; nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmətin göstə-
rilməsi. 
 
(511) 12 - автомобили; шасси автомобилей; колеса; 
ступицы колес; кузова для автомобилей; обивка внут-
ренняя; указатели поворотов для транспортных    
средств; транспортные средства электрические; ваго-
ны; автобусы; автомобили-бетономешалки. 
37 - ремонт и техническое обслуживание автомоби-
лей; мытье транспортных средств; смазка транспорт-
ных средств; полирование транспортных средств; об-
работка антикоррозийная транспортных средств; 
станции обслуживания транспортных средств; чистка 
транспортных средств; ремонт транспортных средств; 
обслуживание техническое транспортных средств.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1112 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0969 
(220) 27.07.2009 
(181) 27.07.2019 
(730) AstraZeneca AB, SE-151 85 Södertälje, Sweden 
(SE) 
(540) 

 
RHINOCORT 

 

2010 1110-2010 1111 2010 1112-2010 1115 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1113 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1084 
(220) 14.08.2009 
(181) 14.08.2019 
(730) AstraZeneca AB, SE-151 85 Södertälje, Sweden 
(SE) 
(540) 

 
PLENDIL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1114 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1083 
(220) 14.08.2009 
(181) 14.08.2019 
(730) M/s Sunstar Overseas Limited, 40 KM. Stone, 
G.T. Karnal Road Bahalgarh-Sonepat, Haryana (IN) 
(540) 

 
AL MAZ SUNSTAR 

 
(511) 30 - düyü. 
 
(511) 30 - рис. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1115 
(151) 23.09.2010 
(210) 2008 1093 
(220) 22.07.2008 
(181) 22.07.2018 
(730) THE GOODYEAR TIRE & RUBBER 
COMPANY, 1144 East Market Street, Akron, Ohio 
44316-0001, U.S.A. (US) 
 

(540) 
 
 

 
 
 
(511) 37 - avtomobillərin təmiri və onlara texniki xidmə-
tin göstərilməsi; şinlərin bərpası; şinlərin montajı və şin-
lərin balanslaşdırılması. 
 
(511) 37 - ремонт и техническое обслуживание авто-
мобилей; услуги по ремонту шин; восстановление 
шин; монтаж шин и балансировка. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1116 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1162 
(220) 02.09.2009 
(181) 02.09.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 
GRAN PATRON PLATINUM 
 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); distillə 
üsulu ilə alınmış spirtli içkilər; rom; tekila; şərablar; li-
körlər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); спиртные напитки полученные путем перегонки; 
ром; текила; вина; ликеры. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1117 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1171 
(220) 03.09.2009 
(181) 03.09.2019 
(730) Eisai R&D Management Co., Ltd., No. 6-10, 
Koishikawa 4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo, Japan (JP) 
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(540) 

 
LUSEDRA 

 
(511) 05 - istifadəsi cərrahi və qeyri-cərrahi məqsədlər 
üçün nəzərdə tutulan anesteziya vasitələri və venadaxili 
məqsədlər üçün sakitləşdirici-yuxulama vasitələri. 
 
(511) 05 - средства анестезирующие для хирургичес-
кого и нехирургического использования и внутривен-
ные седативно-снотворные средства. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1118 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1149 
(220) 28.08.2009 
(181) 28.08.2019 
(730) Astellas Pharma Inc., 3-11, Nihonbashi-Honcho 
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, Japan (JP) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, göy, mavi 
(511) 05 - məhz göbələyə qarşı əczaçılıq preparatları və 
maddələri. 
 
(591) белый, синий, голубой 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества, а 
именно, противогрибковые.  

_________ 
 
 
 
 

(111) 2010 1119 
(151) 23.09.2010 
(210) 2008 0765 
(220) 27.05.2008 
(181) 27.05.2008 
(730) First Energy Bank, P.O. Box 209, Manama, 
Kingdom Of Bahrain (BH) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd yaşıl, yaşıl, açıq yaşıl, ağ, boz 
(511) 16 - çap məhsulları; çap nəşrləri; hesabatlar, xəbər-
lər, məruzələr; kagızdan ibarət dəftərxana ləvazimatlarıı; 
ofis ləvazimatları; vauçerlər, çeklər, çek kitabçaları, ödə-
niş kitabçaları; bank kartları, pul kartları, çek kartları, de-
bet kartları, kredit kartları, ödəniş kartları. 
35 - reklam xidmətləri, biznes sahəsində idarəetmə, işgü-
zar əməliyyatlar, biznes-idarəçilik və ofis qulluğu; biznes 
sahəsində məsləhətlər, idarəçilik, planlaşdırma və nəzarət; 
işgüzar nailiyyətlər və təşkilatçılıq üzrə (banklara, müəs-
sisələrə və s. aid) məsləhətlər; pul mübadiləsi üzrə xid-
mətlər; digər şəxslər vasitəsilə (vasitəçilərin köməyi ilə) 
barter sövdələşmələri və ticarət; ticarət və məsləhətləşmə-
lər sahəsində məlumatla təmin etmə; idarəetmə sahəsi üz-
rə yardım (ticarət və sənayedə); digər şəxslər vasitəsilə 
(vasitəçilərin köməyi ilə) həyata keçirilən işgüzar əməliy-
yatlar; işgüzar əməliyyatların qiymətləndirilrməsi; audit 
xidmətləri; kompüterin köməyi ilə yük vaqonlarından qa-
tarların düzəldilməsi (tərtib edilməsi); digər şəxslər vasi-
təsilə (vasitəçilərin köməyi ilə) satış; idarələr üçün ava-
danlığin kirəsi; kompüterləşdirilmiş məlumat bazaları 
üçün idarəetmə xidmətləri; məlumatın kompüterləşdiril-
miş məlumat bazalarında toplanması və sistemləşdirilmə-
si; elektron tiçarəti vasitəsilə pərakəndə satış xidmətləri; 
məlumat idarəetmə sistemi üzrə xidmətlər (MİS); marke-
tinq xidmətləri; poçt reklam materiallarının göndərilməsi; 
reklam elanlarının yayılması; kart-sxemlər üzrə idarəet-
mə; loyallıq sxemləri üzrə idarəetmə; adları sadalanmış 
bütün xidmətlər üzrə məsləhətçi və məlumat xidmətləri. 
36 - bank əməliyyatları; kapital qoyuluşu; valyuta müba-
diləsi; yol çeklərının verilməsi; kredit vermə; maliyyələş-
dirmə; istiqrazların (kreditlərin, borcların) verilməsi; 
səhmlər (paylar) üzrə broker əməliyyatları; istehlak mal-
ları və fyuçerslər üzrə ticarət; borcların toplanması /qayta-
rılması; kreditlərin qaytarılması; kapital qoyuluşu sahə-
sində məsləhətləşmələr və idarəetmə, planlaşdırma, hesa-
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batların tərtib edilməsi, təhlil və araşdırmalar; məlumat və 
məsləhətləşmələr sahəsində xidmətlər; təhlükəsiz əmanət-
lər üzrə xidmətlər; qəyyumluq və zaminlik üzrə xidmət-
lər; təhlükəsiz qəyyumluq; maliyyə məsələləri. 
42 - üçüncü şəxslər üçün veb-saytların və veb-səhifələrin 
yaradılması, layihələşdirilməsi, içrası və müdafiə edilmə-
si; qlobal kompüter şəbəkəsində məlumatların əldə edil-
məsi üçün avtomatlaşdırılmış axtarış xidmətilə təchiz 
edilmiş kompüterlər ilə təminat; kompüterlər üçün proq-
ramların tərtib edilməsi üzrə xidmətlər; kompüterlər üçün 
proqram təminatının layihələşdirilməsi və təshih edilməsi; 
kompüter sahəsində məsləhətçi xidmətləri; kompüterlər 
üçün proqram təminatının istismarı və müasirləşdirilməsi; 
kompüter sistemləri və şəbəkələrinin layihələşdirilməsi və 
təhlili üzrə xidmətlər; kompüterlərə daxil olma, onların 
içarəsi və bölünmüş vaxt şəraitində istismar sahələrində 
xidmətlər; kompüter məlumatlarının saxlanılması və əldə 
edilməsi üzrə xidmətlər; kompüter avadanlıqları sahəsin-
də məsləhətləşmələr; kompüter məlumatlarının bərpa 
olunması; kompüterlərin və onlar üçün proqram təminatı-
nın icarəsi və kirəsi; "iş masası" və şəbəkələrin birləşməşi 
xidmətləri vasitəsilə kompleksləşdirilmiş texnologik ida-
rəetmə ilə baglı alqoritmlərlə təmin; geniş diapazonlu mə-
lumatın verilməsi və yayılması üçün qlobal xəbər kompü-
ter şəbəkəşinə çoxabunəli daxil olmanın təmini; elm, sə-
naye, texnika və mühəndislik işi sahələrində məsləhət-
tədqiqat xidmətləri; təhlükəli tullantılar üzrə idarəetmə; 
ətraf mühitin mühafizəsi üzrə məsləhətləşmələr. 
 
(591) темно-зеленый, зеленый, светло-зеленый, бе-
лый, серый 
(511) 16 - печатная продукция; печатные издания; от-
чёты, сообщения, доклады; канцелярские принадлеж-
ности бумажные; офисные принадлежности; ваучеры, 
чеки, чековые книжки; платёжные книжки; банковс-
кие карточки, денежные карточки, чековые карточки, 
дебетовые карточки, кредитные карточки, платёжные 
карточки. 
35 - услуги рекламы, менеджмент в сфере бизнеса, де-
ловые операции, бизнес-администрирование и офис-
ная служба; консультации, менеджмент, планирова-
ние и надзор в сфере бизнеса; деловые приобретения 
и консультации по объединению (банков, предприя-
тий и т.п.); услуги по обмену денег; бартерные и тор-
говые сделки посредством иных лиц (через посредни-
ков); обеспечение информацией и консультации в 
коммерческой сфере; помощь по управлению (в ком-
мерческой и промышленной сферах); деловые опера-
ции посредством иных лиц (через посредников); 
оценка деловых операций; услуги аудита; составле-
ние с помощью компьютеров составов из товарных 
вагонов; содействие в сбыте посредством иных лиц 
(через посредников); прокат конторского оборудова-
ния; услуги по менеджменту для машинных баз дан-
ных; сбор и систематизация информации в машинных 
базах данных; услуги розничной продажи посредс-
твом электронной торговли; услуги информационной 

системы управления (М13); маркетинговые услуги; 
рассылка почтовых рекламных материалов; распрос-
транение рекламных материалов; управление карта-
ми-схемами; управление схемами лояльности; кон-
сультативные и информационные услуги, относящи-
еся ко всем перечисленным услугам. 
36 - банковские операции; инвестирование; обмен ва-
лют; выдача дорожных чеков; кредитование; финан-
сирование; предоставление займов (кредитов, ссуд); 
брокерские операции с акциями (паями); торговля 
предметами потребления и фьючерсами; сбор/возврат 
долгов; возврат кредитов; консультации и менедж-
мент, планирование, составление отчётов, анализ и 
исследования в сфере инвестирования; информацион-
ные и консультативные услуги; услуги по вкладам на 
безопасном хранении; услуги по опекунству и пору-
чительству; безопасное опекунство; финансовые дела. 
42 - создание, проектирование, выполнение и под-
держка веб-сайтов и веб-страниц для иных (третьих) 
лиц; обеспечение компьютерами с автоматизирован-
ным поиском для получения данных в глобальной 
компьютерной сети; услуги по компьютерному прог-
раммированию; услуги по проектированию и коррек-
тировке программного обеспечения для вычислитель-
ных машин; консультативные услуги в компьютерной 
сфере; эксплуатация и модернизация программного 
обеспечения для компьютеров; услуги по проектиро-
ванию и анализу компьютерных систем и сетей; услу-
ги по доступу к компьютерам, аренде и обслужива-
нию в режиме разделённого времени; услуги по хра-
нению и извлечению компьютерных данных; кон-
сультации в сфере компьютерного оборудования; вос-
становление компьютерных данных; аренда и прокат 
компьютеров и программного обеспечения для них; 
обеспечение алгоритмами с комплексным техноло-
гичным менеджментом посредством услуг «рабочего 
стола» и интеграции сетей; обеспечение многоабо-
нентского доступа к глобальной компьютерной ин-
формационной сети для передачи и распространения 
информации широкого диапазона; консультационно-
исследовательские услуги в области науки, промыш-
ленности, техники и инжиниринга; менеджмент по 
опасным отходам: консультации по охране окружаю-
щей среды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1120 
(151) 23.09.2010 
(210) 2007 0233 
(220) 23.02.2007 
(181) 23.07.2017 
(730) CZT/ACN Trademarks, L.L.C., a Delaware 
limited liability company, 150 N. Martingale Road, 
Schaumburg, IL 60173, U.S.A. (US) 
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(540) 
 

 
 
(591) mavi, boz 
(511) 09 - bütün məlumatlar üzrə yüklənmiş və yaxud 
kompüter daşıyıcılarına yazılmış, vilayətlər üçün təyin 
edilmiş elektron məlumat mənbələri: bazarın imkanlarını 
öyrənilməsi, kütləvi informasiya mənbələrinin öyrənilmə-
si, reklamın öyrənilməsi, iş əməliyyatlarının tədqiqi, pə-
rakəndə marketinq və pərakəndə satış üzrə informasiya, 
istehlakçının alıcılıq qabiliyyətinin və istehlakçının dav-
ranışının öyrənilməsi, mediaauditoriyanın həcminin və 
tərkibinin müəyyən edilməsi, rabitə vasitələrinin reytinqi, 
biznes və brend üzrə məsləhətlər; bütün məlumatlar üzrə 
yüklənmiş və yaxud kompüter daşıyıcılarına yazılmış, 
əsasən məlumatı daxil etmək üçün, təhlil etmək üçün və 
yuxarıda göstərilən informasiyanın (məlumatın) he-
sabatını hazırlamaq üçün istifadə olunan kompüter proq-
ramları; bütün məlumatlar üzrə yüklənmiş və yaxud kom-
püter daşıyıcılarına yazılmış kompüter proqramları, proq-
ramla reallaşdırılmış, məlumat bazalarının və dərsliyin 
idarə edilməsi, onlarla bir yerdə alınan komponent (ele-
ment) kimi, işləmə, daxil olma, baxılma, manipulyasi-
yaları, dərəcəni müəyyən etmət üçün, təhlil, formatlaşdır-
ma, habelə məlumatlardan və informasiyadan yuxarıda 
sadalanan məlumat mənbələrindən hazırlanması və he-
sabatın dərc olunması. 
16 - çap nəşriyyatı, çap hesabatları, təqvimlər, məlumat 
kitabları, gündəliklər, dövri mətbuat jurnalları, hədiyyə 
nəşrləri, qəzet sütunları, jurnal sütunları, dövri mətbuatda 
sütunlar, kitabçalar, jurnallar, habelə bazar imkanlarının 
öyrənilməsi haqqında nəşrlər, rabitə vasitələrinin öyrə-
nilməsi, reklamın öyrənilməsi, iş əməlliyatlarının öyrənil-
məsi, pərakəndə marketinq və pərakəndə satış sahəsində 
məlumatın nəşri, istehlakçının alıcılıq qabiliyyətinin və 
istehlakçının davranışı haqqında nəşrlər, auditoriyanın 
həcmi və tərkibi haqqında nəşrlər, informasiya vasi-
tələrinin reytinq nəşrləri, həmçinin konsaltinq biznes və 
brend haqqında nəşrlər. 
35 - bazar imkanlarının öyrənilməsi xidməti; kütləvi in-
formasiyanın öyrənilməsi xidməti; reklamın öyrənilməsi 
xidməti; iş əməliyyatlarının öyrənilməsi xidməti; pəra-
kəndə marketinq və pərakəndə satış sahəsində informasi-
ya xidmətləri; istehlakçının alıcılıq qabiliyyətinin və is-
tehlakçının davranışı haqqında xidmətlər; auditoriyanın 
həcminin və tərkibinin öyrənilməsi xidməti; rabitə vasitə-
lərinin reytinqinin müəyyən edilməsi xidməti; konsaltinq 
üzrə biznes və brend məsləhət xidmətləri; alınmış mə-

lumatların tədqiqatı, təhlil və qiymətləndirilmə, iş əmə-
liyatlarının öyrənilməsi, ictimai rəyin sorğusu, ictimai 
rəyin təhlili, tədrisi, təhlil və qiymətləndirilməsi, həm-
çinin on-line rejimində konsultativ qrupla rabitənin ya-
radılması; əhalinin və məhsulun həyat fəaliyyəti prosesi-
nin öyrənilməsi, habelə vasitəcilərin koməyi ilə bunlara 
aid hesabatların hazırlanması və verilməsi; satış həcminin 
trekinqi (izləmələr).  
42 - fasiləsiz yüklənməyən elektron bazalarının və bu sa-
hədə nəzərdə tutulmuş web-saytların on-line rejimində: 
bazar imkanlarının öyrənilməsi, rabitə vasitələrinin öyrə-
nilməsi, reklamın öyrənilməsi, iş əməliyyatlarının öyrə-
nilməsi, pərakəndə marketinqin və pərakəndə satışın in-
formasiya təminatı, istehlakçının alıcılıq qabiliyyətinin və 
istehlakçının davranışının öyrənilməsi, auditoriyanın həc-
mi və tərkibi, rabitə vasitələrinin reytinqinin müayinəsi və 
konsaltinq üzrə biznes və brend haqqinda informasiya ilə 
təchiz edilməsi; fasiləsiz on-line rejimində, yüklənməyən 
elektron bazalarının və məlumat mərkəzlərinin təkmilləş-
dirmə fünksiyası ilə təchiz edilməsi daxil olmaqla, yeni-
ləşdirməklə, baxmaqla və informasiyanı manipulyasiya 
(təkmilləşdirməklə) etməklə, həmçinin kompüter məlu-
mat bazalarının hesabatlarının hazırlanmasında proqram 
təminatlarından istifadə edilməsi. 
 
(591) голубой, серый 
(511) 09 - электронные базы данных предназначенные 
для областей; изучения возможностей рынка, изуче-
ния средств массовой информации, изучения средств 
рекламы, исследования в области деловых операций, 
информации о розничном маркетинге и розничной 
продаже, изучения потребительских покупок и пове-
дения потребителя, установлений величины и состава 
медиааудитории, рейтингов средств связи, консульта-
ций по вопросам бизнесе и брендов, для всех данных 
в закачиваемом виде и ли записанных на компьютер-
ные носители; компьютерные программы используе-
мые обычно для ведения, анализа и подготовки отче-
тов содержащих вышеуказанную информацию(дан-
ные) для всех данных в закачиваемом виде или запи-
санных на компьютерные носители; компьютерные 
программы, реализованные программно, программы 
управления базами данных и руководства, покупае-
мые с ними как компонент (элемент), используемый 
для разработки, доступа, просмотра, обзора, мани-
пуляции, определения категории, анализа, формати-
рования, а также для подготовки к печати отчетов из 
данных и информации во всех вышеупомянутых ба-
зах данных, для всех данных в закачиваемом виде или 
записанных на компьютерные носители. 
16 - печатные издания, отчеты печатные, календари, 
справочники, дневники, периодические журналы, по-
дарочные издания, колонки (разделы) в газете, колон-
ки (разделы) в журналах, колонки в периодических 
изданиях, буклеты, журналы, а также публикации в 
области изучения возможностей рынка, изучения 
средств связи, изучения рекламы, изучения деловых 
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операций, публикации в области информации о роз-
ничном маркетинге и розничной торговле, публика-
ции об изучении потребительских покупок и поведе-
нии потребителей, публикации об установлении вели-
чины и состава аудитории, публикации о рейтинге 
средств информации, а также публикации о консал-
тинге по вопросам бизнеса и брендов. 
35 - услуги по изучению возможностей рынка; услуги 
по изучению средств массовой информации; услуги 
по изучению рекламы, услуги по изучению деловых 
операций; услуги по информационном обеспечении 
по розничному маркетингу и розничной торговле; ус-
луги касающиеся потребительских покупок и по-
ведения потребителей; услуги по установлению вели-
чины и состава аудитории, услуги по установлению 
рейтинга средств связи; консалтинговые услуги по 
вопросам бизнеса и брендов; анализ и оценивание по-
лученных данных от проведения изысканий по изуче-
нию деловых операций, опроса общественного мне-
ния, изучения общественного мнения, учебы, анали-
зов и оценки, а также проведения сеансов связи с кон-
сультативной группой в режиме on-line, изучение тен-
денций народонаселения и продуктов процесса жиз-
недеятельности, а также подготовка и предоставление 
отчетов к этому; трекинг (отслеживание) объема про-
даж (сбыта) через посредников. 
42 - предоставление непрерывного пользования е ре-
жиме on-line нескачиваемыми электронными базами 
и web-сайтами предназначенными для областей изу-
чения возможностей рынка, изучения средств связи, 
изучения рекламы, изучение деловых операций, ин-
формационного обеспечения розничного маркетинга 
и розничной продажи, изучения потребительских по-
купок и поведения потребителей, установления вели-
чины и состава аудитории, установления рейтинга 
средств связи, и консалтинга по вопросам бизнеса и 
брендов; предоставление непрерывного пользования, 
в режиме on-line, нескачиваемыми базами данных и 
программным обеспечением управления базами дан-
ных предназначенных для обеспечения функций раз-
работки, доступа, обновления, скачивания, просмотра 
и манипулирования (обработки) информацией (дан-
ными), а также подготовки отчетов по компьютерным 
базам данных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1121 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0746 
(220) 09.06.2009 
(181) 09.06.2019 
(730) New Zealand Milk Brands Limited (A New 
Zealand Company), 9 Princes Street, Auckland, New 
Zealand (NZ) 
 
 

(540) 

 
ANCHOR 

 
(511) 29 - bu sinifə daxil edilmiş süd məhsulları və südlü 
yeməklər; süd əsasında hazırlanmış içkilər və tozlar; süd; 
pasterizə edilmiş süd; uzun saxlama müddəti olan süd; 
süd məhsulları; süd əsasında hazırlanmış məhsullar; qatı-
laşdırılmış süd; süd zülalı; süd tozu və qurudulrnuş süd; 
bu sinifə aid edilmiş süd əvəzediciləri; südlü içkilər, o 
cümlədən aromatlaşdırılmış və zənginləşdirilmiş içkilər 
(süd üstünlük təşkil etməklə); qaymaq; kərə yağı; qay-
maqlı krem; qida yağları və piyləri; süd məhsulları da da-
xil edilmiş qida yağları və piylərinin qatışığı; marqarin və 
marqarin qatışıqları, kərə yağı və digər qida yağları tər-
kibli qida pastaları; qaymaqlı qəhvə və bu qəbildən olan 
içkilərin hazırlanması məqsədləri üçün istifadə edilən bü-
tövlüklə və ya qismən qida yağlarından və piylərindən 
ibarət olan bu sinifə aid edilmiş məhsullar; insanlar üçün 
qida və pəhriz əlavələri (tibbi məqsədlər və ya vitaminlər 
minerallar və ya mikroelementlər üstünlük təşkil edənlər 
istisna olmaqla); zülallar və insanlar üçün zülallı qida 
məhsulları; qida məhsullarının istehsalında inqrediyent 
qismində istifadə edilən maddələr; pendirlər o cümlədən 
qaymaqlı pendir, ərgin pendir, yumşaq pendirlər və bərk 
pendirlər; pendir məhsulları; kəsmik pendiri, qaymaqlı 
pendir; turşudulmuş süd məhsulları; turşudulmuş süd 
məhsulları, o cümlədən mayalanmış qaymaq və azaçıq 
fermentləşdirilmiş qatılaşdırılmış qaymaq; yoqurt; meyvə 
aromatlı yoqurt; içməli yoqurt; bu sinifə aid edilmiş yo-
qurt əsaslı içkilər; yoqurt əsaslı desertlər; musslar və mus-
sa oxşar məhsullar (əsasən süd və süd məhsulları); bu si-
nifə aid edilmiş desert məhsulları(əsasən süd məhsulları); 
aromatlaşdırılmış süd desertləri; bişirilmiş krem; süddən 
hazırlanmış qəlyanaltı yeməkləri əsasən süd və süd məh-
sullarından olanlar); zərdab; zərdab zülalı; zərdabdan ayı-
rılmış zülal; qida kazeini; bu sinifə aid edilmiş konserv-
ləşdirilmiş qida məhsulları, o cümlədən əsasən süd məh-
sullarından ibarət olan qida pastaları; bu sinifə aid edilmiş 
konservləşdirilmiş qida məhsulları; qida jelesi. 
 
(511) 29 - продукты молочные и молочные блюда, 
входящие в этот класс; напитки и порошки на основе 
молока; молоко; пастеризованное молоко; молоко с 
длительным сроком хранения; продукты молочные; 
продукты на основе молока; сгущенное молоко; про-
теин молочный; молочный порошок и сухое молоко; 
заменители молока входящие в этот класс; молочные 
напитки, включая ароматизированные и обогащенные 
напитки (с преобладанием молока); сливки; масло 
сливочное; крем сливочный; масла и жиры пищевые; 
смеси из пищевых масел и жиров с молочными про-
дуктами; маргарин и бутербродные пасты, включая 
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смеси из маргарина, сливочного масла и других пи-
щевых масел; продукты, включенные в этот класс и 
состоящие целиком или преимущественно из пище-
вых масел или пищевых жиров для добавления в кофе 
и подобные напитки; пищевые и диетические добавки 
для людей (за исключением медицинского назначе-
ния или с преобладанием витаминов, минералов и 
микроэлементов); протеины и протеиновые продукты 
пищевые для людей; вещества, используемые в ка-
честве ингредиентов в производстве пищевых про-
дуктов; сыр включая сливочный сыр, плавленый сыр, 
мягкие сыры и твердые сыры; продукты из сыра; 
прессованный творог, сливочный сыр; кисломолоч-
ные продукты; кисломолочные продукты, включая за-
квашенные сливки и слегка ферментированные загу-
щенные сливки; йогурт; йогурт с фруктовым арома-
том; йогурт питьевой; напитки на основе йогурта, от-
несенные к этому классу; десерты на основе йогурта; 
муссы и подобные продукты (с преобладанием моло-
ка и молочных продуктов); десертные продукты, вхо-
дящие в этот класс (с преобладанием молочных про-
дуктов); ароматизированные молочные десерты; за-
варной крем; молочные за куски (с преобладанием 
молока и молочных продуктов); сыворотка; протеин 
из сыворотки; протеин отделенный от сыворотки; ка-
зеин пищевой; консервы пищевые в этом классе, 
включая пищевые пасты, состоящие преимуществен-
но из молочных продуктов; консервы пищевые, вхо-
дящие в этот класс; желе пищевое. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1122 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0750 
(220) 10.06.2009 
(181) 10.06.2019 
(730) TED LAPIDUS (Société par Actions Simplifiée 
organized under the Laws of France), 76, 78 Avenue 
des Champs Elsées, 75008 PARIS, FRANCE (FR) 
(540) 

 
TED LAPIDUS 

 
(511) 09 - eynəklər, göz qamaşmasına qarşı eynəklər, te-
leskoplar, eynək çərçivələri, eynək zəncirləri və ipləri; ey-
nək futlyarları; elmi, dənizçilik, naviqasiya fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optik, nəzarət (yoxlama), xilas etmə və 
təlim-tədris məqsədləri üçün cihazlar və alətlər; simsiz te-
leqraf aparatları və qurğuları; səsin, təsvirin yazılması, 
ötürülməsi və yenidən canlandırılması üçün cihazlar və 
aparatura; maqnitli məlumat daşıyıcıları, yazı diskləri, in-
formasiyanın işlənməsi üçün avadanlıq və kompüterlər.  

14 - stomatoloji məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuşlar istis-
na olmaqla nəcib metallar və onların ərintiləri; zərgərlik 
məmulatları, bujuteriya, qiymətli daşlar; horoloji cihazlər, 
qol saatları və saat kəmərçikləri, xronometrik cihazlar, 
qiymətli metallardan hazırlanmış bədii və ya bəzək əşya-
ları və məmulatları; qiymətli metallardan hazırlanmış süf-
rə qab-qacaqları; qiymətli metallardan hazırlanmış mehtə-
rələr, böyük butulkalar, qablar və bu qəbildən olan digər 
əşyalar; qiymətli metallardan hazırlanmış portsiqarlar.  
16 - dəftərxana malları; yazı kağızı, karandaşlar, karandaş 
tutqacları, altlıqları, yazı ləvazimatı dəsti, coqrafi xəritə-
lər, təbrik kartoçkaları, poçt kartoçkaları, kağız, karton, 
kağız məmulatları və karton məmulatları; çap məhsulları, 
qəzetlər və dövri mətbuat, kitablar, təlim-tədris mate-rial-
ları (cihazlar istisna olmaqla); rəssamlıq ləvazimatı; rəsm-
çertyoj işləri üçün ləvazimat, rəsm-çertyoj işləri üçün 
alətlər; trafaret lövhələri; rəsm fırçaları; rəssam fırçaları; 
rəsm və cizgi bloknotları və rəsm, cizgi dəftərləri; rəsm 
və cizgi kağızı və kartonu; molbertlər; avtomat qələmlər, 
reysfederlər, çertyoj peroları, qələmlər, kömür qələmlər, 
rəsm kətanları; kalkalar; rəsm qutuları; lepka işləri üçün 
pastalar və materiallar; lepka işləri üçün qəlblər və alətlər; 
incəsənət, rəssamlıq, çertyoj və modelləşdirmə işlərinə 
aid kitablar və məlumat kitabları; incəsənət, rəssamlıq, 
çertyoj və modelləşdirmə işlərinə aid dərsliklər, metodiki 
göstərişlər və rəhbərlik kitabçaları.  
18 - dəri və dəri imitasiyaları; dəri və dəri imitasiyaların-
dan hazırlanmış məmulatlar; yol sandıqları, çamadanlar 
və səyahət çantaları; dəri sandıqlar, çamadanlar, sakvo-
yajlar və çantalar; sakvoyajlar; yol dəstləri üçün dəri çan-
talar; qadın çantaları və kisəçiklər; çimərlik çantaları; 
məktəb çantaları; bumajniklər; içi boş kosmetika qutuları; 
çətirlər; günəş əleyhinə çətirlər, talvar və əsalar. 
25 - geyim, o cümlədən gecə mərasimi geyimi, hazır ge-
yim əşyaları, idman geyimi (dayvinq üçün geyim istisna 
olmaqla), çimərlik geyimi, üzgüçülük geyimi, yataq geyi-
mi, istirahət geyimi, kişilər, qadınlar və uşaqlar üçün təyi-
natı üzrə gündəlik geyim; üst geyimləri; mantolar; palto-
lar; kapyuşonlu üst geyimi; anoraklar (kapyuşonlu gödək-
çələr); avtomobilist gödəkçəsi; mantiyalar; plaş -çadırlar; 
su keçirməyən geyim; su keçirməyən uzun plaşlar; islan-
mayan geyim; qabardin geyimlər; bluzonlar (astarsız yün-
gül gödəkçələr); külək əleyhinə geyim; gödəkçələr; jilet-
lər; bəzəkli geyimlər; kostyumlar; idman məşqindən son-
ra geyilən kostyum; köynəklər, bluzlar; "polo" köynəklər; 
çöl iş geyimləri; toxunmuş jiletlər; tenniskalar; fufayka-
lar; puloverlər; sviterlər; kardiqanlar; trikotaj geyimlər; 
cersi geyimlər; əlcəklər (geyim); isti şarflar; şallar; ləçək-
lər, boyun yaylıqları, qalstuklar o cümlədən qalstuk-bant-
lar; yubkalar; slakslar (geniş şalvarlar); trusular; qısa tu-
manlar; kəmərlər (geyim); aşırmalar, çiyinbağılar; pija-
malar; yataq köynəkləri; yüngül ev paltarı; xələtlər; alt 
paltarı; trikotaj məmulatları; bodi (qadın alt paltarı); alt 
yubkaları; kolqotkalar, corablar, uzunboğaz corablar, qısa 
boğaz corablar, hündürdaban qısaboğaz corablar; tufli və 
ayaqqabı; yağış əleyhinə ayaqqabı; qadın çəkmələri, kör-
pələr üçün papış; baş geyimləri. 

2010 1122-2010 1122 
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(511) 09 - очки, противобликовые очки, телескопы, 
оправы для очков, цепочки и шнуры для очков, 
футляры для очков; приборы и инструменты научные, 
морские, навигационные фотографические, кинема-
тографические, оптические, для контроля (проверки), 
спасания и обучения; беспроводные телеграфные ап-
параты и приборы, аппаратура для записи, передачи и 
воспроизведения звука и изображений; магнитные но-
сители данных, диски для записи, оборудование для 
обработки информации и компьютеры. 
14 - благородные металлы и их сплавы, за исключени-
ем для стоматологических целей; ювелирные изделия, 
бижутерия, драгоценные камни; хронологические 
приборы, наручные часы и ремешки для часов, хроно-
метрические приборы, изделия художественные или 
украшения из драгоценных металлов; посуда столо-
вая из драгоценных металлов; фляги, бутыли, склянки 
из драгоценных металлов; портсигары из драгоцен-
ных металлов. 
16 - канцелярские товары; бумага писчая, карандаши, 
держатели для карандашей, приборы письменные, 
карты географические, поздравительные открытки, 
почтовые карточки, бумага, картон, изделия бумаж-
ные и изделия картонные: издания печатные, газеты и 
периодика, книги, материалы для обучения (исключая 
приборы); принадлежности для художников; принад-
лежности для рисовально-чертежных работ, инстру-
менты для рисовально-чертежных работ; трафаретные 
пластины; кисти для рисования, кисти для художни-
ков; блокноты для рисования, черчения и тетради для 
рисования, черчения; бумага и картон для рисования, 
черчения; мольберты; авторучки, рейсфедеры, перья 
чертежные, карандаши, угольные карандаши, холсты 
для картин; кальки; коробки для картин; пасты и ма-
териалы для лепки; формы и инструменты, предназ-
наченные для лепки; книги и справочники по живопи-
си, черчению, рисованию и моделированию; учебни-
ки и методические указания,  руководства и краткие 
указания по живописи, черчению, рисованию и моде-
лированию. 
18 - кожа и имитация кожи; товары из кожаных изде-
лий, кожи или имитации кожи; чемоданы, чемоданы 
плоские и сумки дорожные, сундуки дорожные (ко-
жаные изделия); сумки дорожные; сумки для дорож-
ных наборов кожаные; сумки женские и мешочки; 
сумки пляжные; сумки школьные; бумажники; несес-
серы для косметики незаполненные; зонты, зонты 
солнечные, навесы и трости. 
25 - одежда, в том числе вечерняя одежда, готовые 
предметы одежды, спортивная одежда (за исключени-
ем одежды для дайвинга), одежда пляжная, одежда 
для купания, ночное белье, одежда для отдыха, повсе-
дневная одежда (по назначению) для мужчин, жен-
щин и детей; верхняя одежда; манто; пальто; парки; 
анораки (куртки с капюшоном); куртки для автомоби-
листов; мантии; плащи палатки; водонепроницаемая 
одежда; плащи непромокаемые; непромокаемая одеж-

да; одежда из габардина; блузоны; ветрозащитная 
одежда; куртки; жилеты; декорированная одежда; 
костюмы; спортивные костюмы; рубашки; блузы; ру-
башки «поло»; рабочая одежда, вязаные жилеты; тен-
ниски; фуфайки; пуловеры: свитера; кардиганы; три-
котажные изделия (одежда); одежда из джерси; пер-
чатки (одежда); теплые шарфы; шали; косынки, шей-
ные платки: галстуки, включая галстуки-банты; юбки; 
слаксы (свободные брюки); трусики (детские или 
женские); шорты; пояса (одежда); подтяжки; пижамы; 
ночные рубашки; неглиже; халаты; белье нижнее; 
трикотажные изделия; боди (женское белье); юбки 
нижние; колготки, чулки, носки, носки с высокой пят-
кой; туфли и обувь; обувь против дождя; дамские бо-
тинки, пинетки; головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1123 
(151) 23.09.2010 
(210) 2007 0203 
(220) 15.02.2007 
(181) 15.02.2017 
(730) Peroni Nastro Azzurro Limited, IOMA House, 
Hope Street, Douglas 1M1 1AP, Isle of Man (IM) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PERONI NASTRO AZZURRO” 
söz birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, tünd mavi, boz, açıq sarı 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словосочетания «PERONI NASTRO AZZURRO» 
и изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, темно-голубой, серый, светло-
жёлтый 

 167 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1124 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1037 
(220) 07.08.2009 
(181) 07.08.2019 
(310) N77/701,134 
(320) 27.03.2009 
(330) US 
(730) BIOGEN IDEC MA INC., a Massachusetts 
Corporation, 14 Cambridge Center, Cambridge 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
LIXALEV 

 
(511) 05 - ürək-damar pozuntularının və xəstəliklərinin 
müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
сердечнососудистых нарушений, расстройств и забо-
леваний. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1125 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 1039 
(220) 07.08.2009 
(181) 07.08.2019 
(310) N77/723,108 
(320) 27.04.2009 
(330) US 
(730) BIOGEN IDEC MA INC., a Massachusetts 
Corporation, 14 Cambridge Center, Cambridge 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
LIXITOL 

 
(511) 05 - ürək-damar pozuntularının və xəstəliklərinin 
müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları. 
 

(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
сердечнососудистых нарушений, расстройств и забо-
леваний.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1126 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0170 
(220) 12.02.2009 
(181) 12.02.2019 
(310) n0 2008726044 
(320) 13.08.2008 
(330) RU 
(730) OTIS ELEVATOR COMPANY a New Jersey 
Corporation, 10 Farm Springs, Farmington, 
Connecticut 06032, United States of America (US) 
(540) 

 
HEBA 

 
(511) 07 - qaldırıcılar, eskalatorlar, liftlər, hərəkət edən 
yollar, onlara aid olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəələr 
üçün aparıcı mexanizmlər, transportyorlar və hissələr. 
37 - qaldırıcıların, eskalatorların, liftlərin, hərəkət edən 
yolların,onlara aid olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəə-
lər ücün aparıcı mexanizmlərin, transportyorların və his-
sələrin quraşdırılması, onlara texniki qulluq və onların tə-
miri. 
42 - qaldırıcıların, eskalatorların, liftlərin, hərəkət edən 
yolların, onlara aid olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəə-
lər ücün aparıcı mexanizmlərin, transportyorların və his-
sələrin dizaynı və işlənib hazırlanması. 
 
(511) 07 - подъёмники, эскалаторы, лифты, движущие-
ся дорожки, относящиеся к ним ходовые механизмы, 
транспортёры и части для всех вышеперечисленных 
товаров. 
37 - установка, техническое обслуживание и ремонт 
подъёмников, эскалаторов, лифтов, движущихся до-
рожек, относящихся к ним ходовых механизмов, 
транспортёров и частей для всех вышеперечисленных 
товаров. 
42 - дизайн и разработка подъёмников, эскалаторов, 
лифтов, движущихся дорожек, относящихся к ним хо-
довых механизмов, транспортёров и частей для всех 
вышеперечисленных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1127 
(151) 23.09.2010 
(210) 2009 0171 
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(220) 12.02.2009 
(181) 12.02.2019 
(310) n0 2008726043 
(320) 13.08.2008 
(330) RU 
(730) OTIS ELEVATOR COMPANY a New Jersey 
Corporation, 10 Farm Springs, Farmington, 
Connecticut 06032, United States of America (US) 
(540) 

 
NEVA 

 
(511) 07 - qaldırıcılar, eskalatorlar, liftlər, hərəkət edən 
yollar, onlara aid olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəələr 
üçün aparıcı mexanizmlər, transportyorlar və hissələr. 
37 - qaldırıcıların, eskalatorların, liftlərin, hərəkət edən 
yolların,onlara aid olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəə-
lər ücün aparıcı mexanizmlərin, transportyorların və his-
sələrin quraşdırılması, onlara texniki qulluq və onların tə-
miri. 
42 - qaldırıcıların, eskalatorların, liftlərin, hərəkət edən 
yolların, onlara aid olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəə-
lər ücün aparıcı mexanizmlərin, transportyorların və his-
sələrin dizaynı və işlənib hazırlanması. 
 
(511) 07 - подъёмники, эскалаторы, лифты, движущи-
еся дорожки, относящиеся к ним ходовые механизмы, 
транспортёры и части для всех вышеперечисленных 
товаров. 
37 - установка, техническое обслуживание и ремонт 
подъёмников, эскалаторов, лифтов, движущихся до-
рожек, относящихся к ним ходовых механизмов, 
транспортёров и частей для всех вышеперечисленных 
товаров. 
42 - дизайн и разработка подъёмников, эскалаторов, 
лифтов, движущихся дорожек, относящихся к ним хо-
довых механизмов, транспортёров и частей для всех 
вышеперечисленных товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1128 
(151) 23.09.2010 
(210) 2008 1178 
(220) 28.07.2008 
(181) 28.07.2018 
(310) 1,381,363 
(320) 30.01.2008 
(330) CA 
(730) Research In Motion Limited, 295 Phillip Street, 
Waterloo, Ontario, Canada, N2L 3W8 (CA) 
 
 

(540) 

 
BLACKBERRY STORM 

 
(511) 06 - açarlar üçün breloklar; adi metallardan qeyri-
elektrik kabel və məftillər; dəmir məmulatları; digər si-
niflərə aid olmayan adi metallardan məmulatlar. 
09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinemato-
qrafiya, optik, tərəzidə çəkmək, ölçmək, siqnallamaq, nə-
zarət (yoxlama), xilas etmə və təlim-tədris üçün cihaz və 
alətlər; məlumatı, səsi və təsviri yazmaq, ötürmək və ya 
yenidən canlandırmaq üçün aparatura; maqnitli informasi-
ya daşıyıcıları, yazı diskləri, hesablama maşınları, infor-
masiyanı işləmə üçün avadanlıq və kompüterlər; kom-
püterlər üçün proqramlar; məlumatları və/və ya nitq siq-
nallarını simsiz ötürmək üçün portativ elektron qurğuları; 
məlumatları və/və ya nitq siqnallarını simsiz ötürmək 
üçün nəzərdə tutulmuş portativ elektron qurğuları üçün 
aksessuarlar, yəni batareyalar, batareyalar üçün qapaqlar, 
avtomobil dəstləri, enerci yükləmə qurğuları və enerci 
yükləmə qurğuları üçün aidiyyatı ləvazimat, başa geyilən 
telefon qulaqlıqları, adapterlər, pultlar üçün altlıqlar, 
birləşdirici yuvalar, çərçivələr, kompüter kabelləri, çe-
xollar, futlyarlar, qutular; məlumatın, təqvim üzrə tərtib 
edilmiş məlumatın, tam həcm şəkilində məlumatın sinx-
ronlaşdırılması, ötürülməsi, və birgə istifadəsi və bir və 
daha çox portativ qurğular arasında və onlarda saxlanılan 
və ya kompüterə qoşulmuş portativ qurğular arasında in-
formasiya müvadiləsi üçün kompüter kommunikasiya 
proqram təminatı. 
11 - işıqlandırma üçün qurğular. 
16 - çap məhsulu; kağız dəftərxana ləvazimatı; yapışqan 
maddələri; gündəliklər, bloknotlar. 
18 - dəri və dəri əvəzediciləri, həmçinin, digər siniflərə 
aid olmayan, bu materiallardan olan məmulatlar; çətirlər, 
günəşə qarşı çətirlər; bəzəklə işlənmiş çamadanlar, iş-gü-
zar və yol-səyahət məqsədləri üçün çamadanlar, dəri ça-
madanlar, xüsusi məqsədlər üçün çamadanlar, çantalar, 
qadın çantaları. 
20 - şəkillər üçün haşiyələnmiş çərçivələr; (digər siniflərə 
aid olmayan), ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, 
söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina 
bığından, bağa qınından, balıqqulağından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz mineralından (penkadan) və bu material-
ların əvəzedicilərindən və ya plastik kütlədən olan 
məmulatlar. 
21 - qədəhlər. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid olmayan 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəyi. 
35 - reklam xidmətləri; işgüzar məqsədlər üçün informa-
siya ilə təmin etmə; informasiyanın mobil telefonlara 
yüklənməsi üsulu ilə və mobil telefonlar vasitəsilə həyata 
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keçirilən bilən, pərakəndə ticarət mağazalarının xidmət-
ləri; marketinq xidmətləri.   
37 - təmir; və avadanlığın quraşdırılması üzrə xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar; İnternetə daxil olmağın təmin 
edilməsi; elektron məlumatlar bazasına daxil olmaq üzrə 
xidmətlər, qlobal naviqasiya GPS sisteminə daxil olma-
ğın təmin edilməsi; elektron poçt xidmətləri; informasi-
yanın simsiz ötürülməsi üzrə xidmətlər, xüsusilə, istifadə-
çiyə xəbərlərin, məlumatların simsiz ötürülməsi şəbəkəsi 
vasitəsilə göndərməsi və/və ya əldə edilməsi imkanını ve-
rən xidmətlər; birtərəfli və ikitərəfli peycinq xid-mətləri; 
nitqin ötürülməsi və qəbulu üzrə rabitə xidmətləri; tele-
kommunikasiya konsaltinq xidmətləri, ələlxüsus üçüncü 
şəxslərə yardım göstərmək məqsədilə onların birtərəfli və 
ya ikitərəfli simsiz rabitə vasitəsilə vərdişlərin əldə edil-
məsi üçün, o cümlədən korporativ, məişət/şəxsi informa-
siya mənbələrinə və/və ya nitqin ötürülməsi üzrə rabitə 
mənbələrinə qoşulması üçün informasiya ilə təmin edil-
məsi. 
39 - qlobal naviqasiya sistemi GPS ilə təmin etmək üzrə 
xidmətlər; səyahət və daşınmalara aid informasiya ilə tə-
min etmə. 
41 - təhsil; dərs prosesinin təmin edilməsi; əyləncə, idman 
və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; yuxarıda göstəri-
lənlərə aid informasiya; təhsil və təlim tədris sahəsin-də 
xidmətlər, yəni üçüncü şəxslərin informasiya ilə təmin 
edilməsi üçün, onlara simsiz rabitə və kompüter vasitəsilə 
əlaqə ilə bağlı simsiz rabitə qurğularının inkişaf etdirilmə-
sinin istifadəsi və qorunmasında, simsiz rabitə qurğuları 
və kompüter kommunikasiyası proqram təminatına aid 
olan yardımın göstərilməsi məqsədləri ilə təşkil olunan 
kurslar, seminarlar və konfranslar.  
42 - elmi və texnoloci xidmətlər, bu sahələrə aid olan 
tədqiqat və layihə xidmətləri; sənaye analizləri və tədqi-
qatları üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının layihələndirilməsi və təkmilləşdirilməsi; 
kompüterin texniki və proqram təminatı, telekommuni-
kasiya xidmətləri və qlobal naviqasiya sisteminin (GPS) 
xidmətləri ilə əlaqədar olan, konsaltinq xidmətləri və tex-
niki yardım xidmətləri; texniki yardım ilə əlaqədar xid-
mətlər, yəni diaqnostika və simsiz rabitə qurğularının və 
onlarla əlaqədar olan kompüter proqram və aparat təmi-
natının həlletmə qabiliyyətini təyin etmək üçün, kompüter 
proqram təminatının yeniləşdirilməsi və cari xidməti və 
nasazlıqların axtarılması və aradan qaldırılması proqramı. 
45 - proqram təminatının lisenziyalaşdırılması. 
 
(511) 06 - брелки для ключей; кабели и проволока из 
обычных металлов неэлектрические; скобяные изде-
лия; изделия из обычных металлов, не относящиеся к 
другим классам. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасения и обучения; аппа-
ратура для регистрации, передачи или воспроизведе-
ния данных, звука и изображений; магнитные носите-

ли информации, записывающие диски, счётные ма-
шины, оборудование для обработки информации и 
компьютеры; программы для компьютеров; ручные 
электронные установки для беспроводной передачи 
данных и/или голосовых сигналов; аксессуары для 
ручных электронных установок, предназначенные для 
беспроводной передачи данных и/или голосовых сиг-
налов, а именно батареи, крышки для батарей, авто-
мобильные комплекты, зарядные устройства и заряд-
ные шнуры, наушники, адаптеры, стойки, стыковоч-
ные рамы, компьютерные кабели, корпуса, чехлы и 
футляры; компьютерное коммуникационное програм-
мное обеспечение для синхронизации, передачи и 
распределения даты, календаря, информации, и обме-
на сообщениями между одной и более управляемыми 
ручным способом установками, и данными, храня-
щимися в них или подключёнными к компьютеру. 
11 - устройства для освещения. 
16 - печатная продукция, канцелярские принадлеж-
ности бумажные, клейкие вещества. 
18 - кожа и имитация кожи, и товары, сделанные из 
этих материалов и не относящиеся к другим классам; 
зонты, зонты солнечные. 
20 - обрамления для картин; изделия (не относящиеся 
к другим классам) из дерева, пробки, камыша, трост-
ника, ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, 
панциря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морс-
кой пенки и заменителей этих материалов или из 
пластмасс. 
21 - бокалы. 
25 - одежда, обувь, уборы головные. 
28 - игры и игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; ёлочные 
украшения. 
35 - услуги рекламы; обеспечение деловой информа-
цией и маркетинговые услуги.  
37 - ремонт; и услуги по установке оборудования. 
38 - телекоммуникации; обеспечение доступа к Ин-
тернету; услуги по обеспечению доступа к электрон-
ным базам данных, обеспечению доступа к системе 
глобальной навигации GРS; услуги электронной поч-
ты; услуги по беспроводной передаче информации, 
особенно услуги, позволяющие пользователю посы-
лать и/или получать сообщения посредством беспро-
водной передачи данных; услуги одностороннего и 
двустороннего оповещения; услуги по передаче и 
приему голосовых сообщений; телекоммуникацион-
ные консалтинговые услуги, а именно снабжение ин-
формацией третьих лиц с целью оказания им помощи 
в приобретении навыков и возможности подключения 
к данным с помощью односторонней или двусторон-
ней беспроводной связи, включая данные, относящи-
еся к корпоративной/бытовой/личной информации 
и/или к речевой связи. 
39 - услуги по обеспечению системой глобальной на-
вигации GPS; обеспечение информацией, имеющей 
отношение к путешествиям и транспортировке. 

2010 1129-2010 1130 
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41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; информация, имею-
щая к этому отношение; услуги в сфере образования 
и обучения, а именно тренинги, семинары, конферен-
ции с целью снабжения информацией третьих лиц для 
оказания им помощи на предмет использования в раз-
работке и поддержке беспроводных устройств связи и 
смежных беспроводных средств связи и компьютер-
ного коммуникационного программного обеспечения. 
42 - научные и технологические услуги и смежные 
исследовательские и проектные услуги; услуги по 
промышленному анализу и исследованиям; проекти-
рование и разработка технического и программного 
обеспечения компьютеров; консалтинговые услуги и 
услуги технической поддержки, связанные с компью-
терной техникой и программным обеспечением, те-
лекоммуникацией и услугами глобальной системы на-
вигации (GPS); услуги, связанные с технической под-
держкой, а именно обновление и технический уход за 
программным обеспечением, и диагностические 
программы для поиска и устранения неисправностей 
разрешающей способности беспроводной системы 
связи, и связанных с ними сбоев в программном обес-
печении и компьютерной технике. 
45 - лицензирование программного обеспечения. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1129 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0793 
(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 
PATRON 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); distillə 
üsulu ilə alınmış spirtli içkilər; rom; tekila; şərablar; li-
körlər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); спиртные напитки полученные путем перегонки; 
ром; текила; вина; ликеры. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1130 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0794 

(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 
GRAN PATRON 

 
(526) Əmtəə nişanında “GRAN” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); distillə 
üsulu ilə alınmış spirtli içkilər; rom; tekila; şərablar; li-
körlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«GRAN» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); спиртные напитки полученные путем перегонки; 
ром; текила; вина; ликеры.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1131 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0795 
(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 
XO CAFE 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); likör-
lər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); ликеры.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1132 
(151) 24.09.2010 
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(210) 2009 0796 
(220) 19.06.2009 
(181) 19.06.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 
CITRÓNGE 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); likör-
lər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); ликеры.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1133 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0654 
(220) 22.05.2009 
(181) 22.05.2019 
(730) ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, 89079, 
Ulm, Germany (DE) 
(540) 

 
Бронхобене 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1134 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0655 
(220) 22.05.2009 
(181) 22.05.2019 
(730) ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, 89079, 
Ulm, Germany (DE) 
(540) 

 
Bronchobene 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1135 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0876 
(220) 06.07.2009 
(181) 06.07.2019 
(730) Biomarin Pharmaceutical Inc., 105 Digital 
Drive, Novato, CA 94949, U.S.A. (US) 
(540) 

 
КУВАН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, o cümlədən genetik xəs-
təliklərin və pozulmaların, maddələr mübadiləsi xəstəlik-
lərinin və pozulmalarının müalicəsi üçün əczaçılıq prepa-
ratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, в том числе 
фармацевтические препараты для лечения генетичес-
ких заболеваний и нарушений, заболеваний и наруше-
ний обмена веществ. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1136 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0845 
(220) 29.06.2009 
(181) 29.06.2019 
(730) Astellas Pharma Inc., 3-11, Nihonbashi-Honcho 
2-chome Chuo-ku, Tokyo 103-8411 Japan (JP) 
(540) 

 
АДВАГРАФ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; immunote-
rapiya məqsədləri üçün əczaçılıq preparatları və maddələ-
ri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
фармацевтические препараты и вещества для имму-
нотерапии. 

_________ 
 

2010 1131-2010 1134 2010 1135-2010 1138 
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(111) 2010 1137 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0780 
(220) 17.06.2009 
(181) 17.06.2019 
(730) Pulse Network LLC, a Delaware limited liability 
company, 1301 McKinney, Suite 2500, Houston, Texas 
77010, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul-kredit əməliy-
yatları; daşınmaz əmlak üzrə əməliyyatlar; maliyyələşdir-
mə, maliyyə əməliyyatları; pul vasaitlərinin köçürülməsi 
və elektron sistem vasitələri ilə hesablaşmaların aparılma-
sı; bank xidmətləri; elektron bank xidmətləri, internet va-
sitəsi ilə bank əməliyyatları, bank hesablarının məsafədən 
idarə edilməsi xidmətləri; bankomat xidmətləri, informa-
siya-transaksiya bank terminalları xidmətləri, bank pul və 
informasiya terminalları xidmətləri; maliyyə qurumları 
arasında pul vasitələrinin elektron üsulla koçürülmələri və 
ya digər şəbəkələrə elektron hesablaşmalar sistemlərində 
pul vasitələrinin köçürülməsi barədə məlumatlara aid in-
formasiyanın işlənməsi xidmətləri. 
 
(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; кре-
дитно-денежные операции; операции с недвижи-
мостью; финансирование, финансовые операции; пе-
ревод денежных средств и расчеты в системе элек-
тронных расчетов; услуги банковские; услуги элек-
тронных банков, операции банковские через Интер-
нет, услуги дистанционного управления банковскими 
счетами; услуги банкоматов, услуги информационно-
транзакционных банковских терминалов, услуги бан-
ковских денежных и информационных терминалов; 
услуги по обработке данных, относящиеся к сообще-
ниям об электронных переводах денежных средств 
между финансовыми учреждениями или в другие се-
ти по переводу денежных средств в системах элек-
тронных расчетов; обслуживание по карточкам, в том 
числе по кредитным карточкам, дебетовым карточкам 
и предоплаченным картам. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1138 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0495 
(220) 17.04.2009 
(181) 17.04.2019 

(730) Oman Perfumery LLC, P.O. Box 307, CPO 111, 
Seeb, Oman (OM) 
(540) 
 

 
 
(591) qızılı 
(511) 09 - optik cihazlar və alətlər; pensne futlyarları; ey-
nəklər; günəş eynəkləri; günəş eynəkləri üçün və eynəklər 
üçün futlyarlar; səhra binoklları; eynəklər üçün çərçivələr 
və linzalar; nazik pensne zəncirləri və qaytanlar; eynəklər 
üçün zəncirlər və qaytanlar. 
14 - nəcib metallar və onların ərintiləri; zərgərlik malları; 
daş-qaşlar; qol saatları; divar saatları; qolbaqlar; broşlar; 
şamdanlar; nəcib metallardan hazırlanmış futlyarlar və 
qutular; sırğalar; strazlar; üzüklər, qaşlı üzüklər; açar 
üçün breloklar; nəcib metallardan hazırlanmış mallar; nə-
cib metallardan hazırlanmış kompakt pudra qutuları; qals-
tuk üçün sancaqlar; dekorativ sancaqlar; saat üçün göv-
dələr və nazik zəncirlər; bilərzikşəkilli saatlar. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri və bu materiallardan hazır-
lanmış mallar; sandıqlar və sakvoyajlar; çantalar; qadın 
çantaları; pul kisələri; kisəciklər; qayışlar, kəmərlər; sə-
nədlər üçün məmulatlar; dəridən hazırlanmış qutular; tua-
let ləvazimatları üçün neseserlər; yastı çamadanlar. 
 
(591) золотистый 
(511) 09 - приборы и инструменты оптические; футля-
ры для пенсне; очки; очки солнцезащитные; футляры 
для очков солнцезащитных и очков; полевые бинок-
ли; оправы и линзы для очков; цепочки и шнурки для 
пенсне; цепочки и шнурки для очков. 
14 - благородные металлы и их сплавы; изделия юве-
лирные; камни драгоценные; часы наручные; часы (за 
исключением наручных); браслеты; броши; подсвеч-
ники; футляры и коробки из благородных металлов; 
серьги; стразы; кольца, перстни; брелоки для ключей; 
товары, изготовленные из благородных металлов; 
компактные пудреницы из благородных металлов; бу-
лавки для галстуков; булавки декоративные; корпуса 
и цепочки для часов; часы-браслет. 
18 - кожа и имитация кожи и товары, изготовленные 
из этих материалов; сундуки и саквояжи; сумки; сум-
ки женские; кошельки; мешочки; пояса, ремни; изде-
лия для документов; коробки кожаные; зонты; несес-
серы для туалетных принадлежностей; чемоданы 
плоские. 

_________ 
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(111) 2010 1139 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 1274 
(220) 06.10.2009 
(181) 06.10.2019 
(730) Unipharm, Inc., 350 Fifth Avenue, Suite 6701, 
New York, N.Y. 10118, USA (US) 
(540) 

 
VITRUM 
ВИТРУМ 

 
(511) 03 - ənbər (ətriyyat), ağız boşluğunu təravətləndir-
mək üçün aerozol, kosmetik vazelin, kosmetik məqsədlər 
üçün pambıq, aromatik maddələr (efir yağları), aromatik 
su, javel suyu, lavanda suyu, tualet suyu, istifadəsi şəxsi 
məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş dezodorantlar, ətirlər, 
kosmetik məqsədlər üçün yağlar, kosmetika məqsədləri 
üçün karandaşlar, alüminli zəy (antiseptiklər), kosmetik 
boyaqlar, kosmetik kremlər, kosmetik məqsədlər üçün 
laklar, kosmetik məqsədlər üçün losyonlar, kosmetik 
maskalar, tualet yağları; ətirlər və aromatik vasitələr üçün 
yağlar, kosmetik yağlar, kosmetik məqsədlər üçün yapış-
qan maddələr, tualet südü, müşk (ətriyyat), sabunlar, 
müalicəvi sabunlar, ətriyyat məqsədləri üçün nanə, kos-
metik dəstlər, odekolon, çiçək ətirləri üçün əsas maddələr; 
diş helləri; dodaq pomadaları, üz qırxmaq üçün preparat-
lar, vanna üçün kosmetik preparatlar, ətriyyat-kosmetik 
kateqoriyasına aid olan gigiyena məqsədləri üçün prepa-
ratlar, arıqlamaq üçün kosmetik preparatlar, qrimin çıxa-
rılması üçün preparatlar, lakın çıxarılması üçün preparat-
lar, kosmetik losyonlarla hopdurulmuş salfetlər, yağ çıxa-
ran skipidar, çıçəklərdən və otlardan hazırlanmış aromatik 
qatışıqlar, (tibbi məqsədlər üçün istifadə edilənlər istisna 
olmaqla) vanna üçün duzlar, kosmetika məqsədlər üçün 
büzüşdürücü vasitələr, günəşdən qaralmaq üçün kosmetik 
vasitələr, saç rənglənməsi üçün vasitələr, tük çıxaran vasi-
tələr, dəriyə qulluq etmək üçün kosmetik vasitələr, kos-
metik vasitələr; heyvanlar üçün kosmetik vasitələr; kos-
metik məqsədlər üçün solğunlaşdırıcı vasitələr, tərləmə 
əleyhinə tualet vasitələri, tualet məqsədləri üçün talk, 
şampunlar, otaqda saxlanılan heyvanların yuyulması üçün 
şampunlar, çiçək ekstraktları (ətriyyat məqsədləri üçün). 
05 - əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik 
preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq 
qidası, o cümlədən: tibbi məqsədlər üçün aminturşuları; 
bakterisidlər; tibbi məqsədlər üçün balzamlar; tibbi məq-
sədlər üçün qolbaqlar; tibbi məqsədlər üçün pambıq; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; tibbi məqsədlər üçün 
mineral sular; yeməli bitkilərin zoğları (yeməyə qatmaq 
üçün nəzərdə tutulmayanlar); tibbi məqsədlər üçün gigi-

yenik preparatlar; dezodorantlar (şəxsi məqsədlər üçün 
istifadə olunanlar istisna olmaqla); balıq yağı; dərman 
kapsulları; əczaçılıq məqsədləri üçün yodlu maddələr; əc-
zaçılıq məqsədləri üçün kapsullar; tibbi məqsədlər üçün 
kiçik karamellər; dərman yönümlü konfetlər; əczaçılq 
məqsədləri üçün ağac qabığı; dərman yönümlü bitki kök-
ləri; leykoplastırlar; əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; 
məlhəmlər; dərman yağları; tibbi məqsədlər üçün sarğı 
materialları; dərmanlar; insan üçün dərmanlar; uşaq qida-
sı üçün un; əczaçılıq məqsədləri üçün aptek dəstləri (por-
tativ); dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər üçün cövhərlər; 
əczaçılıq məqsədləri üçün həlimlər; tibbi məqsədlər üçün 
plastırlar; tibbi məqsədlər üçün pomadalar; tibbi və bay-
tarlıq məqsədləri üçün bakterioloji preparatlar; tibbi məq-
sədlər üçün bioloji preparatlar; baytarlıq preparatları; vi-
taminli preparatlar; hava təravətləndirici preparatlar; hava 
təmizləyici preparatlar; ziyanverici heyvanların məvh 
edilməsi üçün preparatlar; ziyanverici bitkilərin məhv 
edilməsi üçün preparatlar; parazitlərin məhv edilməsi 
üçün preparatlar; dəriyə qulliq etmək üçün əczaçılıq pre-
paratları; vanna üçün dərman preparatları; tük yetişdir-
mək üçün tibbi preparatlar; insan və heyvanlar üçün mik-
roelementli preparatlar; əczaçılıq preparatları; kimyəvi- 
əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün kimyəvi pre-
paratlar; tibbi məqsədlər üçün zülallı ərzaq malları; uşaq 
qidası üçün ərzaq malları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz ər-
zaq malları; tibbi məqsədlər üçün çeynəməli saqqız; gigi-
yenik salfetlər və yastıqçalar; dərman preparatları ilə hop-
durulmuş salfetlər; əczaçılıq məqsədləri üçün siroplar; 
tərkibində tütün olmayan, tibbi məqsədlər üçün siqaretlər; 
müalicəvi vannalar üçün duzlar; tibbi məqsədlər üçün 
duzlar; gigiyenik məqsədlər üçün dezinfeksiya edici vasi-
tələr; tibbi məəqsədlər üçün istifadə edilən iştahın qarşısı-
nı alan vasitələr; arıqlamaq üçün tibbi vasitələr; ağız boş-
luğuna qulluq etmək tibbi vasitələr; tibbi məqsədlər üçün 
yuyucu vasitələr; tərləmə əleyhinə vasitələr; parazitlər 
əleyhinə vasitələr; həzmetməyə köməklik göstərən əcza-
çılıq vasitələri; tonus qaldıran vasitələr (dərman preperat-
ları); müəlicə məqsədləri üçün çəkməli otlar; dərman otla-
rı; tibbi məqsədlər üçün çay otları; tibbi məqsədli arıqla-
maq üçün çay; eliksirlər (əczaçılıq preparatları). 
10 - tibbi cihazlar və alətlər, o cümlədən: əmzikli butılka-
lar üçün qapaqlar, inhalyatorlar, injektorlar, dərman üçün 
qaşıqlar; tibbi personal üçün maskalar, su kisələri, aerozol 
üçün cihazlar, kosmetik masaj üçün cihazlar, masaj üçün 
cihazlar, tibbi məqsədlər üçün pulverizatorlar, əczaçılıq 
qabları. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış məmulatlar, o 
cümlədən: karton və kağız qutular, karton, karton məlu-
matları, blanklar, bloknotlar, kağız və ya plastmassadan 
hazırlanmış qablaşdırma məmulatları, zərflər, kağız pa-
ketlər, kağız və ya kartondan butulka üçün qablaşdırma 
vasitələri, etiketlər (parçadan hazırlanmışlar istisna ol-
maqla). 
29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliyə vermək 
üsulu ilə emal edilmiş meyvə və tərəvəz; tərəvəz ekstrakt-
ları, meyvə ekstraktları. 

2010 1139-2010 1139 2010 1139-2010 1139 
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30 - yeməyə dad verən maddələr, ədviyyat, ərzaq buzu; 
kasnı, çay, buzlu çay, ərzaq esensiyası (efir esensiyaları 
və efir yağları istisna olmaqla). 
31 - heyvan yemi, o cümlədən vitaminləşdirilmiş yemlər. 
32 - mineral və qazlaşdırılmış sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, o cümlədən: sular; alkoqolsuz kokteyllər; alkoqol-
suz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər, içkilərin hazır-
lanması üçün esensiyalar, alkoqolsuz meyvə ekstraktları, 
içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər, içkilər üçün sirop-
lar. 
44 - tibbi xidmətlər, o cümlədən: dispanserlər, istirahət 
evləri və sanatoriyalar, klinikalar, əczaçılıq məsələləri üz-
rə məsləhətlər, müalicə ocaqları, tibbi yardım, fizioterapi-
ya, insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahələri üzrə xid-
mətlər. 
 
(511) 03 - амбра [парфюмерия], аэрозоль для освеже-
ния полости рта, вазелин косметический, вата для 
косметических целей, вещества ароматические [эфир-
ные масла], вода ароматическая, вода жавелевая, вода 
лавандовая, вода туалетная, дезодоранты для личного 
пользования, духи, жиры для косметических целей, 
карандаши косметические, квасцы алюминиевые [ан-
тисептики], красители косметические, кремы косме-
тические, лаки для косметических целей, лосьоны для 
косметических целей, маски косметические, масла 
туалетные; масла для духов и ароматических средств, 
масла косметические, материалы клейкие для косме-
тических целей, молоко туалетное, мускус [парфюме-
рия], мыла, мыла лечебные, мята для парфюмерии, 
наборы косметические, одеколон, основы для цветоч-
ных духов; зубные гели; помада губная, помады для 
косметических целей, препараты для бритья, препара-
ты для ванн косметические, препараты для гигиени-
ческих целей, относящиеся к категории парфюмерно-
косметических, препараты для похудания космети-
ческие, препараты для удаления грима, препараты для 
удаления лаков, салфетки, пропитанные косметичес-
кими лосьонами, скипидар для обезжиривания, смеси 
ароматические из цветов и трав, соли для ванн [за 
исключением используемых для медицинских целей], 
средства вяжущие для косметических целей, средства 
для загара косметические, средства для окрашивания 
волос, средства для удаления волос, средства для ухо-
да за кожей косметические, средства косметические; 
средства косметические для животных; средства обес-
цвечивающие для косметических целей, средства туа-
летные против потения, тальк туалетный, шампуни, 
шампуни для мытья комнатных животных, экстракты 
цветочные [парфюмерные]. 
05 - фармацевтические препараты; гигиенические 
препараты для медицинских целей; диетические ве-
щества для медицинских целей; детское питание, в 
том числе: аминокислоты для медицинских целей; 
бактерициды; бальзамы для медицинских целей; 
браслеты для медицинских целей; вата для медицинс-

ких целей; вещества диетические для медицинских 
целей; воды минеральные для медицинских целей; во-
локна съедобных растений [не для употребления в пи-
щу]; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; дезодоранты [за исключением предназначенных 
для личного пользования]; жир рыбий; капсулы для 
лекарств; йодиды для фармацевтических целей; кап-
сулы для фармацевтических целей; карамельки для 
медицинских целей; конфеты лекарственные; кора де-
ревьев для фармацевтических целей; корни лекарс-
твенные; лейкопластыри; лосьоны для фармацевти-
ческих целей; мази; масла лекарственные; материалы 
перевязочные медицинские; медикаменты; медика-
менты для человека; мука для детского питания; мука 
для фармацевтических целей; наборы аптекарские 
[портативные]; напитки диетические для медицинс-
ких целей; настои лекарственные; настойки для меди-
цинских целей; отвары для фармацевтических целей; 
пластыри медицинские; помады медицинские; препа-
раты бактериальные для медицинских и ветеринар-
ных целей; препараты бактериологические для меди-
цинских или ветеринарных целей; препараты биоло-
гические для медицинских целей; препараты ветери-
нарные; препараты витаминные; препараты для осве-
жения воздуха; препараты для очистки воздуха; пре-
параты для уничтожения вредных животных; препа-
раты для уничтожения вредных растений; препараты 
для уничтожения паразитов; препараты для ухода за 
кожей фармацевтические; препараты лекарственные 
для ванн; препараты медицинские для выращивания 
волос; препараты с микроэлементами для человека 
или животных; препараты фармацевтические; препа-
раты химико-фармацевтические; препараты химичес-
кие для медицинских целей; продукты белковые пи-
щевые для медицинских целей; продукты детского 
питания; продукты диетические пищевые для меди-
цинских целей; резинка жевательная для медицинс-
ких целей; салфетки, подушечки гигиенические; сал-
фетки, пропитанные лекарственными средствами; си-
ропы для фармацевтических целей; сигареты, не со-
держащие табак, для медицинских целей; соли для ле-
чебных ванн; соли для медицинских целей; средства 
дезинфицирующие для гигиенических целей; средс-
тва для подавления аппетита, используемые в меди-
цинских целях; средства для похудания медицинские; 
средства для ухода за полостью рта медицинские; 
средства моющие для медицинских целей; средства 
против потения; средства противопаразитарные; 
средства, способствующие пищеварению, фармацев-
тические; средства тонизирующие [лекарственные 
препараты]; травы курительные для лечебных целей; 
травы лекарственные; чаи травяные для медицинских 
целей; чай для похудания медицинский; эликсиры 
[фармацевтические препараты]. 
10 - медицинские приборы и инструменты, в том чис-
ле; затворы для бутылочек с сосками, ингаляторы, ин-
жекторы, ложки для лекарств, маски для медицинско-
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го персонала, мешки для воды, приборы аэрозольные, 
приборы для косметического массажа, приборы для 
массажа, пульверизаторы медицинские, сосуды фар-
мацевтические. 
16 - бумага, картон и изделия из них, в том числе: ко-
робки картонные или бумажные, картон, изделия кар-
тонные, бланки, блокноты, изделия для упаковки бу-
мажные или пластмассовые, конверты, пакеты бу-
мажные, упаковки для бутылок картонные или бу-
мажные, этикетки [за исключением тканевых]. 
29 - овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; экстракты из ово-
щей, экстракты из фруктов. 
30 - приправы, пряности, лед пищевой; цикорий, чай, 
чай со льдом, эссенции пищевые [за исключением 
эфирных эссенций и эфирных масел]. 
31 - корма для животных, в том числе, витаминизиро-
ванные корма. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки, в том числе: воды; коктейли 
безалкогольные; напитки безалкогольные; фруктовые 
напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков, эссенции для изготовле-
ния напитков, экстракты фруктовые безалкогольные, 
составы для изготовления напитков, сиропы для на-
питков. 
44 - медицинские услуги, в том числе: диспансеры, 
дома отдыха или санатории, клиники, консультации 
по вопросам фармацевтики, лечебницы, помощь ме-
дицинская, физиотерапия; услуги в области гигиены и 
косметики для людей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1140 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 1004 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Kuraray Co., Ltd., 1621, Sakazu, Kurashiki 
City, Okayama Prefecture, Japan (JP) 
(540) 

 
Evaflux 

 
(511) 10 - tibb cihazları, alətləri və əşyaları, məhz qan 
plazmasını fraksiyalaşdırmaq üçün aparatlar, separatorlar, 
qan plazması ayırıcıları; dializatorlar, qan plazması filtrlə-
ri; separatorlar, qan plazması komponentlərini ayırıcılar, 
hemofiltrlər, qan təmizləmə üçün qurğular. 
 
(511) 10 - приборы, инструменты и предметы меди-
цинские, а именно аппараты для фракционирования 

плазмы крови, сепараторы, отделители плазмы крови; 
диализаторы, фильтры плазмы крови; сепараторы, от-
делители компонентов плазмы крови, гемофильтры, 
установки для очистки крови. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1141 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 1005 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Kuraray Co., Ltd., 1621, Sakazu, Kurashiki 
City, Okayama Prefecture, Japan (JP) 
(540) 

 
EVACLIO 

 
(511) 10 - tibb cihazları, alətləri və əşyaları, məhz qan 
plazmasını fraksiyalaşdırmaq üçün aparatlar, separatorlar, 
qan plazması ayırıcıları; dializatorlar, qan plazması filtrlə-
ri; separatorlar, qan plazması komponentlərini ayırıcılar, 
hemofiltrlər, qan təmizləmə üçün qurğular. 
 
(511) 10 - приборы, инструменты и предметы меди-
цинские, а именно аппараты для фракционирования 
плазмы крови, сепараторы, отделители плазмы крови; 
диализаторы, фильтры плазмы крови; сепараторы, от-
делители компонентов плазмы крови, гемофильтры, 
установки для очистки крови.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1142 
(151) 24.09.2010 
(210) 2007 1192 
(220) 28.09.2007 
(181) 28.09.2017 
(730) Kuraray Co., Ltd., 1621, Sakazu, Kurashiki 
City, Okayama Prefecture, Japan (JP) 
(540) 
 

 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə olunma 
üçün təyin edilmiş kimyəvi məhsullar; emal edilməmiş 
süni və sintetik qatranlar; emal edilməmiş plastik mate-

2010 1141-2010 1144 
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riallar; emal edilməmiş elastomerlər; sənaye məqsədləri 
üçün yapışdırıcı maddələr; gübrələr; od söndürmə üçün 
tərkiblər; metalları sulama və lehimləmə üçün preparatlar; 
ərzaq konservləşdirmə üçün kimyəvi maddələr; aşılayıcı 
maddələr. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1143 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 1105 
(220) 21.08.2009 
(181) 21.08.2019 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
UXALUN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1144 
(151) 24.09.2010 
(210) 2007 1285 
(220) 18.10.2007 
(181) 18.10.2017 
(730) SCORPIUS, 55, rue Jouffroy d’Abbans, 75017 
Paris, France (FR) 
(540) 
 

 

(511) 05 - əczaçılıq məhsulları, pəhriz maddələri, tibb 
məqsədləri üçün qida üstəlikləri və əlavələri. 
 
(511) 05 - фармацевтическая продукция, диетические 
вещества, пищевые добавки и дополнения для меди-
цинских целей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1145 
(151) 24.09.2010 
(210) 2007 1021 
(220) 16.08.2007 
(181) 16.08.2017 
(730) Patchi S.A.L., Kalaa Street-Patchi center P.O. 
Box 1135221, Beirut, Livan (LB) 
(540) 
 

 
 
(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacağı (nəcib 
metallardan hazırlanmış və ya onlarla örtülmüşlərdən baş-
qa); daraqlar və süngərlər; şotkalar (firçalardan başqa); 
şotka məmulatları üçün materiallar; təmizləmə və yığış-
dırma üçün alətlər; metal liflər; emal edilməmiş və ya qis-
mən emal edilmiş şüşə (inşaat şüşəsindən başqa); digər si-
niflərə aid olmayan şüşədən, çinidən və saxsıdan məmu-
latlar. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka siropu; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
ədviyyat; ədviyyələr; yeyinti buzu. 
43 - restoran xidmətləri; qəhvəxana, kafe, bufet xidmətlə-
ri; ərzaq və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər. 
 
(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для, чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое, мед, сироп из патоки, дрожжи, пекарные по-
рошки, соль, горчица; уксус, приправы, пряности: пи-
щевой лед. 
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43 - услуги ресторанов; услуги кофейн, буфетов; ус-
луги по обеспечению пищевыми продуктами и напит-
ками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1146 
(151) 24.09.2010 
(210) 2007 1301 
(220) 22.10.2007 
(181) 22.10.2017 
(730) Sharp Kabushiki Kaisha also trading as Sharp 
Corporation, 22-22, Nagaike-cho, Abeno-ku, Osaka 
545-8522, Japan (JP) 
(540) 

 
AQUOS 

 
(511) 09 - mayekristallik televizorlar; fərdi kompüter ter-
minallı mayekristallik televizorlar; mayekristallik moni-
torlar; DVD-diskləri səsləndirən cihazla birləşmiş maye-
kristallik televizorlar və ya monitorlar; "blü-rey" disklərə 
yazma üçün qurğular, "blü-rey" diskləri səsləndirən ci-
hazlar; səsucaldanlar, səs tezliyi gücləndiriciləri; sazlama 
qurğuları, tünerlər; DVD-disklərə yazma üçün qurğular, 
DVD-diskləri səsləndirən cihazlar; səs və təsvirləri yaz-
ma, ötürmə və əks etdirmə üçün aparatlar; yuxarıda göstə-
rilən əmtəələr üçün hissələr və fitinqlər. 
 
(511) 09 - жидкокристаллические телевизоры; жидко-
кристаллические телевизоры с персональным ком-
пьютерным терминалом; жидкокристаллические мо-
ниторы; жидкокристаллические телевизоры или мо-
ниторы, объединенные с проигрывателем DVD-дис-
ков; устройства для записи на диски «блю-рэй», про-
игрыватели дисков «блю-рэй; громкоговорители, уси-
лители звуковой частоты; устройства настройки, тю-
неры; устройства для записи на DVD-диски, проигры-
ватели DVD-дисков; аппаратура для записи, передачи 
и воспроизведения звука и изображений; части и фи-
тинги для вышеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1147 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 1144 
(220) 28.08.2009 
(181) 28.08.2019 
(730) TEMSA GLOBAL SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ, Mersin Yolu Üzeri 10.Km. Sey-
han Adana, Türkiyə (TR) 
 

(540) 
 

 
 
(591) tünd göy, göy, mavi 
(511) 07 - iş, inşaat, yol-inşaat maşınları, mexanizmləri 
və avadanlığı, o cümlədən buldozerlər, çalovlu maşınlar, 
ekskavatorlar, inşaat və yol salma üçün maşınlar, perfora-
torlar, yük doldurub-boşaltma qurğuları, süpürmə üçün 
maşınlar; qəliblər, tormozlayıcı başmaqlar; tormozlayıcı 
fraqmentlər; mühərrik porşenləri, mühərrik silindrləri. 
12 - avtomobillər, yük avtomobilləri, avtobuslar, az yük-
götürmə qabiliyyətli yük avtomobilləri, traktorlar, refrije-
rator avtomobilləri, betonqarışdıran avtomobillər, hərbi 
nəqliyyat vasitələri, sanitar-nəqliyyat vasitələri, suvarma 
maşınları, əyiIgən boruları və ya şlaqları daşımaq üçün 
arabacıqlar, idman avtomobilləri, qolf üçün arabacıqlar, 
zibil daşıma üçün yük avtomobilləri, səyyar mətbəxlər, 
yükqaldıranlar, zibilyığan maşınlar, yerüstü nəqliyyat va-
sitələri üçün mühərriklər; yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün şassilər, oxlar, buksa yataqları və yarımox yataqları, 
yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün kürəvi oynaqlar, ötürcü-
lər qutuları, hərəkətə gətirilən valın sürəti azaldılma üçün 
sistemlər; mühərrik və porşenlər üçün ilişmə muftaları, 
ara qatları və halqalar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
turbinlər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün intiqal zəncir-
ləri; təkər üçün şinlər və onlar üçün hissələr, təkər çənbər-
ləri, avtomobillər üçün astana örtükləri, kuzovlar, bam-
perlər, qapılar, mühərrik kapotları, palçığa qarşı sipərcik-
lər, motosikllər üçün palçığa qarşı sipərciklər, avtomobil-
lər üçün kuzovlar, özüboşaldan avtomobillər, qoşqulu 
traktorlar, refrijerator avtomobillərinin kuzovları, rels va-
sitələri, o cümlədən lokomotivlər, qatarlar, tramvaylar, 
vaqonlar; əyləc aksessuarları, qəliblər, nəqliyyat vasitələri 
üçün tormozlayıcı başmaqlar, əyləclər. 
35 - yerüstü nəqliyyat vasitələrinin və onların ehtiyat his-
sələrinin idxalı-ixracı üzrə agentliklər; üçüncü şəxslər 
üçün müxtəlif emtəələrin, yəni yerüstü nəqliyyat vasitələ-
rinin və onların ehtiyat hissələrinin toplanması və isteh-
lakçılar tərəfindən onların öyrənilməsi və əldə edilməsi-
nin rahatlığı üçün həmin əmtəələrin pərakəndə satış nöq-
təsində yerləşdirilməsi. 
37 - yerüstü nəqliyyat vasitələrinin təmiri və texniki xid-
məti, mühafizə siqnalizasiyasının quraşdmlması və təmiri, 
yerüstü, su və hava nəqliyyat vasitələri üçün yanğın siq-
nalizasiyası qurğularının quraşdırılması və təmiri. 

2010 1145-2010 1147 2010 1148-2010 1148 
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(591) темно-синий, синий, голубой 
(511) 07 - рабочие, строительные, дорожно-строитель-
ные машины, механизмы и оборудование, в том числе 
бульдозеры, машины ковшовые, экскаваторы, маши-
ны для строительства и укладки дорог, перфораторы, 
устройства погрузочно-разгрузочные, машины для 
подметания; колодки, башмаки тормозные; фрагмен-
ты тормозные; поршни двигателей, цилиндры двига-
телей. 
12 - автомобили, грузовики, автобусы, грузовые авто-
мобили малой грузоподъёмности тракторы, автомоби-
ли-рефрижераторы, автомобили-бетономешалки, во-
енные транспортные средства, средства санитарно-
транспортные, поливочные машины, тележки для пе-
ревозки гибких труб или шлангов, автомобили спор-
тивные, тележки для гольфа, грузовые автомобили 
для вывозки мусора, передвижные кухни, грузоподъ-
емники, мусороуборочные машины, двигатели для 
наземных транспортных средств; шасси, оси, буксо-
вые подшипники и подшипники полуоси для назем-
ных транспортных средств, шаровые шарниры, ко-
робки передач для наземных транспортных средств, 
системы для снижения скоростей ведомого вала; муф-
ты сцепления, прокладки и кольца для двигателей и 
поршней; турбины для наземных транспортных сред-
ств; цепи приводные для наземных транспортных 
средств; шины для колес и части для них, ободья 
колее, накладки на пороги для автомобилей, кузова, 
бамперы, двери, капоты двигателей, щитки противо-
грязевые, щитки противогрязевые для мотоциклов, 
кузова для автомобилей, самосвалы, тракторы с при-
цепами, кузова автомобилей-рефрижераторов, средс-
тва рельсовые, в том числе локомотивы, поезда, трам-
ваи, вагоны; аксессуары тормозные, колодки, башма-
ки тормозные для транспортных средств, тормоза. 
35 - агентства по импорту-экспорту наземных транс-
портных средств и запасных частей к ним; сбор для 
третьих лиц различных товаров, а именно - наземных 
транспортных средств и запасных частей к ним, и раз-
мещение этих товаров в точке розничной торговли 
для удобства их изучения и приобретения потреби-
телями. 
37 - ремонт и техническое обслуживание наземных 
транспортных средств, установка и ремонт охранной 
сигнализации, установка и ремонт устройств пожар-
ной сигнализации для наземных, водных и воздуш-
ных транспортных средств. 

_________ 
 
 

 
(111) 2010 1148 
(151) 24.09.2010 
(210) 2009 0485 
(220) 15.04.2009 
(181) 15.04.2019 

(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu “NA-
UÇNO-PROİZVODSTVENNAYA FİRMA “MA-
TERİA MEDİKA HOLDİNQ”, 127473 qor. Moskva, 
3-iy, Samotyochnıy per., 9 (RU) 
(540) 
 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq preparatları, tibbi məqsəd-
lər üçün gigiyenik preparatlar, tibbi məqsədlər üçün pəh-
riz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblanması və diş surətlərininin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1149 
(151) 24.09.2010 
(210) 2010 0796 
(220) 30.07.2010 
(181) 30.07.2020 
(730) “LIFE FARM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., 26-cı məh., ev 
136 (AZ) 
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(540) 
 
 

 
 

 
(591) ağ, qara, bənövşəyi, sarı, boz, qəhvəyi 
(511) 05 - qida əlavələri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(591) белый, черный, фиолетовый, жёлтый, серый, ко-
фейный 
(511) 05 - пищевые добавки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 05 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1150 
(151) 27.09.2010 
(210) 2010 0490 
(220) 26.05.2010 
(181) 26.05.2020 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Zərifə Əliyeva küç. 3 (AZ) 
(540) 

 
bir bankdan daha üstün 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment.  
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; maliyyə-kredit əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlak əməliyyatları. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1151 
(151) 27.09.2010 
(210) 2010 0107 
(220) 29.01.2010 
(181) 29.01.2020 
(730) “AZƏRMAYA” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Dərnəgül qəs., 3105-ci məhəllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, sarı 
(511) 30 - çörəkbişirmə mayası. 
35 - biznes sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırıması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, жёлтый 
(511) 30 - хлебопекарные дрожжи. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по прода-
же). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1152 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1202 
(220) 11.09.2009 
(181) 11.09.2019 
(730) American-Cigarette Company (Overseas) Limited, 
Zaehlerweg 4, Zug CH 6300, Switzerland (CH) 
(540) 

 

2010 1149-2010 1150 2010 1151-2010 1154 
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(526) Əmtəə nişanında “BLEUE” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, mavi, boz, ağ, tünd zoğalı 
(511) 34 - tütün; tütün və məmulatları; siqaretlər; tütün 
(siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«BLEUE» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) синий, голубой, серый, белый, темно-кизиловый 
(511) 34 - табак; табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1153 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1203 
(220) 11.09.2009 
(181) 11.09.2019 
(730) American-Cigarette Company (Overseas) Limited, 
Zaehlerweg 4, Zug CH 6300, Switzerland (CH) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MENTHE” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) açıq yaşıl, mavi, ağ, boz, tünd zoğalı 
(511) 34 - tütün; tütün və məmulatları; siqaretlər; tütün 
(siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«MENTHE» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) светло-зеленый, голубой, белый, серый, темно- 
кизиловый 
(511) 34 - табак; табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки, спички.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1154 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1204 
(220) 11.09.2009 

(181) 11.09.2019 
(730) American-Cigarette Company (Overseas) 
Limited, Zaehlerweg 4, Zug CH 6300, Switzerland 
(CH) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “LILAS” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd bənövşəyi, açıq bənövşəyi, ağ, açıq zoğalı, 
tünd zoğalı 
(511) 34 - tütün; tütün və məmulatları; siqaretlər; tütün 
(siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«LILAS» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) темно-фиолетовый, светло-фиолетовый, белый, 
светло-кизиловый, темно-кизиловый 
(511) 34 - табак; табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки, спички.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1155 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1094 
(220) 18.08.2009 
(181) 18.08.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, USA (US) 
(540) 

 
PALL MALL 

 
(511) 34 - tütün; tütün və məmulatları; siqaretlər; tütün 
(siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
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(511) 34 - табак; табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки, спички.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1156 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 0846 
(220) 29.06.2009 
(181) 29.06.2019 
(730) Hyperline Systems Canada Ltd., 2212 Gladwin 
Crescent, Unit C7 Ottawa, Ontario, K1B 5N1 Canada 
(CA) 
(540) 

 
HYPERLINE 

 
(511) 06 - adi metallar və onların ərinttləri; metal inşaat 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
relsli yollar üçün metal materiallar; metal troslar və məf-
tillər (qeyri elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal 
borular; digər siniflərə aid olmayan, adi metallardan olan 
məmulatlar; filizlər. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoq-
rafiya, optik, tərəzidə çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəza-
rət (yoxlama), xilas etmə və təlim-tədris məqsədli cihaz-
lar və alətlər; elektrik enerjisinin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və idarə 
olunması üçün cihazlar və alətlər; səsin və yə təsvirin ya-
zılması, ötürülməsi, yenidən canlandırılması üçün apara-
tura; maqnitli informasiya daşıyıcıları, səsyazma diskləri; 
ticarət avtomatları və öncədən ödəniş qəbul edən aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesab maşınları, in-
formasiya emalı avadanlığı və kompüterlər; yanğını sön-
dürmək üçün avadanlıq. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və s.; digər 
siniflərə aid olmayan, ağacdan, mantardan, qamışdan, sö-
yüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina 
bığından, bağa qınından, balıqqulağındən, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz köpüyü mineralından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən hazırlanmış 
məmulatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması.  
 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [неэлектрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы: сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия, 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи: 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1157 
(151) 27.09.2010 
(210) 2008 1018 
(220) 09.07.2008 
(181) 09.07.2018 
(730) SOOO “Sistemnıye texnoloqii” Respublika 
Belarus, 220035, qor. Minsk, ul. Timiryazeva, 65A, 
ofis 308 (BY) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd mavi, mavi, qara 
(511) 09 - disketlər; maqnitli disklər; optik disklər; elek-
tron elan lövhələri; interfeyslər (kompüterlər); maqnitli 
eyniləşdirmə kartoçkaları; maqnit kodlu kartlar; maqnitli 
koderlər; kompakt-disklər (audio-video); kompakt-disklər 
(DYQ); kompüterlər; portativ kompüterlər; maqnitli mə-
lumat daşıyıcıları; optik məlumat daşıyıcıları; kompüter-
lər ücün proqramlar; kompüter proqramları (yüklənə bilən 
proqram təminatı); elektron elanlar (yüklənə bilənlər); 
audiovizual tədris vasitələri; informasiyanın işlənməsi 
üçün qurğular; nişanların tutuşdurulub yoxlanılması üçün 
optik qurğular; kompüter oyun proqramları; məlumatın 
işlənməsi üçün qurğular və kompüterlər. 

2010 1155-2010 1156 2010 1157-2010 1157 
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35 - informasiyanın kompüter məlumat bazalarında sis-
temləşdirilməsi; avtomatlaşdırılmış məlumat bazalarının 
idarə edilməsi; kompüter məlumat bazaları üzrə məluma-
tın toplanması (sahibkarların mallarla təçhiz edilməsi); 
kompüter fayllarında məlumatın axtarışı (sifarişlə); əmtə-
ələrin, malların bazara yeridilməsi (sifarişlə); məlumatın 
işlənməsi; reklamın yerləşdirilməsi üçün sahələrin içarəsi; 
bazarın öyrənilməsi; işgüzar məlumat; kommersiya isteh-
lakçıları üçün informasiya və məsləhətlər; biznes sahəsin-
də araşdırmalar; marketinq sahəsində araşdırmalar; bizne-
sin təşkili və idarə edilməsi məsələlərinə dair məsləhətlər; 
işçilərin ştatı məsələsinə dair məsləhətlər; biznesin təşki-
linə dair məsləhətlər; biznesin idarə edilməsinə dair məs-
ləhətlər; biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər; yaradıcı 
biznes sahəsində menecment; ticarət və reklam məqsədli 
sərgilərin təşkili; biznesin idarə edilməsinə dair yardım; 
ticarət və ya sənaye müəssisələrinin idarə edilməsinə dair 
yardım; pərakəndə satış məqsədilə malların bütün media 
vasitələrində təqdimatı; nümunələrin yayımlanması; sifa-
rişlə kommersiya nöqteyi-nəzərdən mallara və xidmətlərə 
verilmiş lisenziyaların idarə edilməsi; kommersiya nöqte-
yi-nəzərdən subpodratçı xidmətləri; malların nümayişi. 
42 - kompüter texnikasının və proqram təminatının işlə-
nib hazırlanması və təkmilləşdirilməsi; kompüter sistem-
lərinin təhlili; kompüter məlumat bazalarının bərpası; 
kompüter texnikası sahəsində məsləhətlər; proqram təmi-
natı məsələlərinə dair məsləhətlər; kompüter sistemlərinin 
layihələşdirməsi; kompüterlərin kirə verilməsi; proqram 
təminatı vasitələrinin kirə verilməsi; kompüter proqramla-
rının çoxaldılması; kompüter proqramlarının tərtib edil-
məsi; informasiya sistemlərinin viruslardan qorunması; 
məlumatın və informasiya proqramlarının çevirilməsi 
(qeyri-fiziki); proqram təminatının instalyasiyası; proq-
ram təminatının modernizasiyası; proqram təminatının iş-
lənib hazırlanması; proqram təminatı üzrə texniki xidmət; 
məlumatın və ya sənədlərin fiziki daşıyıcıdan elektron da-
şıcıya köçürülməsi; kompüter proqramlarının (elektron-
hesablayıcı maşinlar üçün proqramların) işlənib hazırlan-
ması; texniki layihələrin öyrənilməsi; injinirinq; yeni mal-
ların tədqiqi və işlənib hazırlanması (sifarişlə); keyfiyyət 
üzrə nəzarət; mühəndis-texniki ekspertiza; elmi və texno-
loji xidmətlər və onlara aid elmi tədqiqatlar və işləmələr; 
sənayenin təhlili və elmi tədqiqatlar üzrə xidmətlər; vi-
deoyazıların, səsyazmaların çoxaldılması (surətlərinin çı-
xardılması); informasiya-texnoloji və informasiya-texniki 
həllərin işlənib hazırlanması; kompüter proqramlarının is-
tismarı və informasiya-texnoloji autsorsinqin istismarı üz-
rə xidmətlər; informasiya-texnoloji həllərin tətbiqi, adap-
tasiyası və istismarı; informasiya-texniki servis üzrə xid-
mətlər; proqram həllərinin və kompüter proqramlarının 
sistemli inteqrasiyası üzrə xidmətlər; informasiya-texno-
loji infrastrukturun idarə edilməsi üzrə xidmətlər.  
45 - proqram təminatının lisenziyalaşdırması; təhlükəsiz-
lik məsələləri üzrə məsləhətlər; əqli mülkiyyət məsələləri 
üzrə məsləhətlər; əqli mülkiyyət sahəsində nəzarət; müda-
xiləyə qarşı mühafizə sistemlərinə nəzarət; əqli mülkiyyə-

tin lisenziyalaşdırılması; müəllif hüququ sahəsi üzrə işlə-
rin aparılması; domen adlarının qeydiyyatı. 
 
(591) темно-голубой, голубой, черный 
(511) 09 - дискеты; диски магнитные; диски оптичес-
кие; доски объявлений электронные; интерфейсы 
[компьютеры]; карточки идентификационные магнит-
ные; карты с магнитным кодом; кодеры магнитные; 
компакт-диски [аудио-видео]; компакт-диски [ПЗУ]; 
компьютеры; компьютеры портативные; носители ин-
формации магнитные; носители информации опти-
ческие; программы для компьютеров; программы 
компьютерные [загружаемые программное обеспече-
ние]; публикации электронные [загружаемые]; средс-
тва обучения аудиовизуальные; устройства для обра-
ботки информации; устройства для считывания зна-
ков оптические; оборудование для обработки инфор-
мации и компьютеры. 
35 - систематизация информации в компьютерных ба-
зах данных; ведение автоматизированных баз данных; 
сбор информации по компьютерным базам данных; 
услуги снабженческие для третьих лиц [закупка и 
обеспечение предпринимателей товарами], поиск ин-
формации в компьютерных файлах [для третьих лиц], 
продвижение товаров [для третьих лиц]; обработка 
данных; аренда площадей для размещения рекламы; 
изучение рынка; информация деловая; информация и 
советы коммерческим потребителям; исследования в 
области бизнеса; исследования в области маркетинга; 
консультации по вопросам организации и управления 
бизнесом; консультации по вопросам штата сотруд-
ников; консультации по организации бизнеса, кон-
сультации по управлению бизнесом; консультации 
профессиональные в области бизнеса; менеджмент в 
области творческого бизнеса; организация выставок в 
коммерческих и рекламных целях; помощь в управле-
нии бизнесом; помощь в управлении коммерческими 
или промышленными предприятиями; представление 
товаров на всех медиа средствах с целью розничной 
продажи; распространение образцов; управление ком-
мерческое лицензиями на товары и услуги для 
третьих лиц; услуги субподрядчика управление ком-
мерческое]; ведение бухгалтерских книг; демонстра-
ция товаров. 
42 - разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; анализ ком-
пьютерных систем; восстановление компьютерных 
баз данных, консультации в области компьютерной 
техники; консультации по вопросам программного 
обеспечения; проектирование компьютерных систем; 
прокат компьютеров; прокат средств программного 
обеспечения; размножение компьютерных программ; 
составление программ для компьютеров; защита ин-
формационных систем от вирусов; преобразование 
данных и информационных программ [не физичес-
кое]; инсталляция программного обеспечения; модер-
низация программного обеспечения; разработка прог-
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раммного обеспечения; обслуживание техническое 
программного обеспечения; перенос данных или до-
кументов с физического носителя на электронный; 
создание компьютерных программ (программ для 
электро-вычислительных машин); изучение техничес-
ких проектов; инжиниринг; исследования и разработ-
ка новых товаров [для третьих лиц]; контроль качес-
тва; экспертиза инженерно-техническая; научные и 
технологические услуги и относящиеся к ним науч-
ные исследования и разработки; услуги по промыш-
ленному анализу и научным исследованиям; размно-
жение (копирование) видеозаписей, звукозаписей; 
разработка информационно-технологических и ин-
формационно-технических решений, услуги по экс-
плуатации компьютерных программ и эксплуатации 
информационно-технологического аутсорсинга; внед-
рение, адаптация и эксплуатация информационно-
технологических решений; услуги по информацион-
но-техническому сервису; услуги системной интегра-
ции программных решений и компьютерных прог-
рамм; услуги управления информационно-технологи-
ческой инфраструктурой. 
45 - лицензирование программного обеспечения; кон-
сультации по вопросам безопасности; консультации 
по вопросам интеллектуальной собственности; кон-
троль в области интеллектуальной собственности; 
контроль систем защиты от взлома; лицензирование 
интеллектуальной собственности; управление делами 
по авторскому праву; регистрация доменных имён. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1158 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 0021 
(220) 13.01.2009 
(181) 13.01.2019 
(730) Iranian Tobacco Company, Qazvin Ave. 13314, 
Tehran, Islamic Republic of Iran (IR) 
(540) 

 
TIR 

 
(511) 34 - tütün və tütün məmulatları; çəkmək üçün ləva-
zimatlar (o cümlədən çubuqlar, siqaretlər və siqarlar üçün 
müştüklər, külqabılar, tütün qutuları, siqaretlərin eşilməsi 
üçün cib qurğuları, siqaret, papiros kağızı, qəlyanlar, çax-
maq daşları, alışqanlar); kibrit. 
 
(511) 34 - табак и продукты табачные; курительные 
принадлежности (в том числе трубки, мундштуки для 
сигар и сигарет, пепельницы, табакерки, устройства 

карманные для скручивания сигарет, бумага сигарет-
ная, папиросная, кальяны, кремни, зажигалки); спич-
ки. 

_________ 
 

(111) 2010 1159 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1110 
(220) 24.08.2009 
(181) 24.08.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “İZOLATEXE” söz işarəsindən 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, göy, qırmızı, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması.  
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «İZOLATEXE» и изоб-

2010 1159-2010 1160 
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разительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) зеленый, синий, красный, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1160 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1008 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad-380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 03 - bütün növ dezodorantlar daxil olmaqla, ətirli 
preparatlar. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты c отдушкой, включая дезодоран-
ты различных видов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1161 
(151) 27.09.2010 
(210) 2009 1249 
(220) 24.09.2009 
(181) 24.09.2019 
(730) EMAMI LIMITED, 687, Anandapur, EM By 
Pass, Kolkata - 700 107, West Bengal, INDIA (IN) 
(540) 

 
HIMANI 

 
(511) 03 - sabunlar, ətriyyat, efir yağları, kosmetika, saç-
lar üçün losyonlar və diş pastaları. 
 
(511) 03 - мыла, парфюмерия, эфирные масла, косме-
тика, лосьоны для волос и зубные пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1162 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1124 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, Uk-
rayna (UA) 
(540) 

 
KONAFETTO 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
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(111) 2010 1163 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1126 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Сливки-Ленивки 

 
(526) Əmtəə nişanında “Сливки” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Слив-
ки» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1164 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1127 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Тет-а-тет 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 
 
(111) 2010 1165 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1129 

(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Наполитанки 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1166 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1130 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Пятнашки 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1167 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1131 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
 
 
 
 

2010 1161-2010 1165 2010 1166-2010 1169 
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(540) 

 
Криспики 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1168 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1132 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Шоколастики 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1169 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1134 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Маренго 

 

(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1170 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1135 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Волшебный петушок 
 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1171 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1136 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Стежки-Дорожки 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
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(111) 2010 1172 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1137 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Василиса Прекрасная 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1173 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 1138 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105, 
Ukrayna (UA) 
(540) 

 
Клаптики 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
 
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1174 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 0878 
(220) 06.07.2009 
(181) 06.07.2019 
(730) YILDIZ HOLDING A.S., Kisikli Mah. Ferah 
Cad. Kisikli Cesme Sk. No: 2/4 B. Camlica, 
USKUDAR/İSTANBUL, TURKEY (TR) 
 

(540) 
 

 
 
(591) qəhvəyi, narıncı, yaşıl 
(511) 29 - ət, balıq, ev və çöl quşları; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəz; jele;mürəbbələr, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manio-
ka),saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
 
(591) кофейный, оранжевый, зеленый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1175 
(151) 28.09.2010 
(210) 2009 0866 
(220) 03.07.2009 
(181) 03.07.2019 
(730) Starbucks Corporation d/b/a Starbucks Coffee 
Company, a Washington corporation, 2401 Utah 
Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US) 
(540) 

 
STARBUCKS 

 
(511) 32 - sular, mineral sular, qazlı sular və digər alko-
qolsuz içkilər, spirtsiz və meyvə şirələri, içkilər üçün ma-

2010 1170-2010 1174 2010 1175-2010 1175 
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ye və toz qarışıqları,içkilərin hazırlanması üçün ətirli si-
roplar;ətirli və ətirsiz sular, qazlı sular, mineral suları, 
meyvə şirələri, qazlı meyvəli və şirəli içkllər (meyvə tər-
kibli içkilər) və sodalı butulka içkiləri.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri; françayzinq, məhz 
restoranların, kafelərin, qəhvəxanaların, qəlyanaltı dü-
kanlarının yaradılmasına və/və yaxud idarə edilməsinə 
texniki yardımın göstərilməsi də daxil olmaqla; başqaları-
nın faydası üçün müxtəlif çeşidli malların bir yerə toplan-
ması (onların daşınmasını çıxmaq şərtilə) və həmin mal-
ların müştərilər tərəfindən nəzərdən keçirilməsi (pəra-
kəndə satış xidmətləri) və yaxud topdan satış (topdan sa-
tış distributorları, topdan satış mağazaları) və yaxud poçt 
və kataloq vasitəsi ilə (poçt vasitəsilə sifariş xidmətləri və 
kataloq üzrə poçt xidmətləri), həmçinin kompüterləşmiş 
onlayn xidmətləri, topdan satış sifariş xidmətləri də daxil 
olmaqla, əldə edilməsinə imkan yaratmaq; kompüterləmiş 
onlayn hədiyyə qeydiyyatı və sifariş xidmətləri. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; kafelər, ka-
feteriyalar, qəhvəxanalar, sifarişi özünlə aparmaq məqsə-
dilə ixtisaslaşdırılmış restoranlar; qida ilə təhcizat, kofe 
ilə ofislərin təchizat xidmətləri; müqavilə üzrə ərzaq xid-
mətləri, yeməklərin hazırlanması, özüəldə aparmaq məq-
sədilə yeməklərin və içkilərin hazırlanması və satışı; res-
toran və qəlyanaltı dükanları; müvəqqəti yaşayışın təmin 
edilməsi. 
 
(511) 32 - вода, минеральная вода, газированная вода, 
и другие безалкогольные напитки, безалкогольные 
напитки и фруктовые соки, жидкие и порошковые 
микс-напитки; ароматические сиропы для приготов-
ления напитков; ароматическая и неароматическая 
бутылочная вода, газированная вода, минеральные 
воды, фруктовые соки для приготовления напитков; 
газированные соки и напитки на основе сока и содо-
вые напитки. 
35 - реклама; управление бизнесом; администрация 
бизнеса; офисное обслуживание; включая франчай-
зинг, а именно, предоставление технической помощи 
в создании и/или деятельности ресторанов, кафе, ко-
фейни и закусочных; учитывать интересы третьих 
лиц о разновидности товаров (исключая транспорт), 
предоставляя возможность клиентам удобно рассмат-
ривать и покупать/приобретать эти товары в розницу 
(услуги розничной торговли), или оптом (оптовые 
дистрибьюторные фирмы, оптовые магазины), или по 
почте и по каталогам (услуги заказа товаров по почте 
и услуги заказа товаров по каталогам по почте), вклю-
чая компьютеризированное обслуживание онлайн, а 
также обслуживание товаров заказанных оптом; 
компьютеризированная подарочная онлайн регистра-
ция и обслуживание заказа товаров. 
43 - предоставление еды и напитков; кафе, кафетерии, 
кофейня, рестораны на вынос, ресторан, торгующий 
едой на вынос/на дом, обслуживание обедов, ч слуги 
доставки кофе в офис, услуги доставки кофе в офи-

сах; контрактная служба доставки еды; приготовле-
ние еды; приготовление и продажа еды и напитков на 
вынос/на дом; рестораны и закусочные; предоставле-
ние временных помещений. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1176 
(151) 28.09.2010 
(210) 2007 1212 
(220) 03.10.2007 
(181) 03.10.2017 
(730) Mövsümzadə Xədicəxanım Rizvan qızı, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Əliyar Əliyev küç., 67/70 (AZ) 
(540) 

 
DAMLA 

 
(511) 01 - yapışdırıcılar, boya açan kimyəvi maddələr, 
köpüklər, silikonlar. 
02 - boyalar, laklar, selilozik boyalar, sintetik boyalar, 
emulsiyalar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; qatranlar və bitum, 
şpaklyovka, ara doldurmaq üçün qatışıqlar, suya qarşı 
izolyasiya mayeləri, alçıpan, əhəng. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - mаlların qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmət-
lər. 
 
(511) 01 - клеящие вещества, химические продукты 
растворители красок; пены, силиконы. 
02 - краски, лаки, синтетические красители, эмульсии. 
19 - неметаллические строительные материалы; смо-
лы и битум; шпаклевка, смеси для заполнения щелей, 
гидроизоляционные жидкости, алчипан, известь. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров). 
39 - услуги по упаковке и хранению товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1177 
(151) 29.09.2010 
(210) 2010 0862 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) Məmmədov Rövşən Nurəddin oğlu, AZ2019, 
Gəncə şəh., Şahsevənlər küç., ev 63 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(591) sarı, boz, açıq boz, qəhvəyi, tünd qəhvəyi, qırmızı 
(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilmiş xidmətlərin reklamı, 
satış üzrə xidmətlər, biznes sahəsində fəaliyyət. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətləri; mü-
vəqqəti yaşayış yeri ilə təmin etmə xidmətləri. 
 
(591) жёлтый, серый, светло-серый, кофейный, темно-
кофейный, красный 
(511) 35 - реклама услуг, указанных в 43 классе, услу-
ги по продаже, менеджмент в сфере бизнеса. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1178 
(151) 29.09.2010 
(210) 2010 0887 
(220) 23.08.2010 
(181) 23.08.2020 
(730) Osmanov Rəşad Xanmurad oğlu, AZ1008, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Təbriz, ev 38, mən. 8 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) qırmızı, göy 
(511) 21 - daraq və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün məmulatlar; metal süngərlər. 

35 - 21-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı, satışı 
üzrə xidmətlər.  
39 - 21-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması. 
 
(591) красный, синий 
(511) 21 - расчески и губки; щетки (за исключением 
кистей); материалы для щеточных изделий; приспо-
собления для чистки и уборки; мочалки металличес-
кие. 
35 - реклама, услуги по продаже товаров, указанных в 
21 классе. 
39 -упаковка товаров, указанных в 21 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1179 
(151) 30.09.2010 
(210) 2010 0590 
(220) 25.06.2010 
(181) 25.06.2020 
(730) “AQRO-VEST MMM” Məhdud Məsuliyyətli 
Müəssisəsi, AZ1010, Bakı səh., Səbail r-nu, Azadlıq 
pr., ev 674, mən. 423 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “TM” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, sarı, yaşıl, yasəməni, qara, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - 30-ci sinifə aid malların reklamı və satışı üzrə xid-
mətlər.  
39 - 30-ci sinifə aid malların nəql etməsi, malların qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «TM» не являет-
ся объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, жёлтый, зеленый, сиреневый, черный, 
белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-

2010 1176-2010 1178 2010 1179-2010 1181 
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карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 30 классе. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 30 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1180 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1006 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 
 

 
 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “moov” sözündən və təsviri hissə-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(511) 05 - ağrını yüngülləşdirilmək üçün bütün növ pre-
paratlar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «moov» и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - препараты всех видов для облегчения боли. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1181 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1007 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 

(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “livon” sözündən, “love my hair” 
sloqanından və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müs-
təqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - saçlara qulluq etmək və qorumaq üçün bütün 
növ preparatlar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «livon», слогана «love 
my hair» и изобразительной части не являются объек-
тами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - препараты всех видов для ухода и защиты 
волос. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1182 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1009 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “RingGuard” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - dəri infeksiyalarına və digər oxşar dəri nasaz-
lıqlarına qarşı bütün növ preparatlar. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «RingGuard» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 05 - препараты всех видов против кожных ин-
фекций и других схожих расстройств кожи. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1183 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1010 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 03 - kosmetik məhsullar. 
05 - əczaçılıq və tibbi preparatlar. 
 
(511) 03 - косметическая продукция. 
05 - фармацевтические и медицинские препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1184 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1011 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - qızdırma, ağrı və s. preparatları daxil olmaqla, 
boğazın ağrılı qıcıqlanmasına qarşı, öskürəyin sakitləşdir-
məsi hiperemiya üçün dərman preparatları. 
 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - лекарственные препараты против болезнен-
ного раздражения горла, для облегчения кашля, гипе-
ремии и включая препараты против лихорадки, боли 
и т.д. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1185 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1012 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “dermi” sözündən və təsviri hissə-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(511) 05 - bədənin yüksək temperaturu (qızdırma), qaşın-
ması zamanı və s. yüngülləşdirilmək üçün dəri üzərindən 
tətbiq edilən ətirli və ətirsiz talk preparatları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «dermi» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 05 - тальковые препараты с отдушкой и без нее 
для применения на коже для облегчения при повы-
шенной температуре тела, зуде и т.д. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1186 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1013 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
 
 
 
 

2010 1182-2010 1184 2010 1185-2010 1187 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “dermi” sözündən və təsviri hissə-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(511) 05 - bədənin yüksək temperaturu (qızdırma), qaşın-
ması zamanı və s. yüngülləşdirilmək üçün dəri üzərindən 
tətbiq edilən ətirli və ətirsiz talk preparatları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «dermi» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 05 - тальковые препараты с отдушкой и без нее 
для применения на коже для облегчения при повы-
шенной температуре тела, зуде и т.д.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1187 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1014 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - dərinin kiçik şişlərdən, qaşınmadan və digər 
dəri nasazlıqlardan dərinin mühafizəsi üçün bütün növ 
preparatlar. 
 
 
 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - препараты всех видов для защиты кожи от 
припухлостей и зуда и других расстройств кожи. 

_________ 
 

(111) 2010 1188 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1015 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “krack” sözündən və təsviri hissə-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(511) 05 - dərinin nasazlıqlarına qarşı bütün növ preparat-
lar, məhz əllər, ayaqlar/dabanlar və zəif yanmalar, kəsik-
lər və yaralar üçün. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «krack» и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - препараты всех видов против расстройств 
кожи, а именно, для рук, ног/пяток и небольших ожо-
гов, порезов и ран. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1189 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1016 
(220) 03.08.2009 
(181) 03.08.2019 
(730) Paras Pharmaceuticals Limited, Paras House, 
6/B, Sattar Taluka Society, Near Navjeevan P.O., 
Ahmedabad - 380 014, India (IN) 
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(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “krack”, “step 5 action” və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - dərinin nasazlıqlarına qarşı bütün növ preparat-
lar, məhz əllər, ayaqlar/dabanlar və zəif yanmalar, kəsik-
lər və yaralar üçün. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием обозначений «krack», «step 5 action» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 05 - препараты всех видов против расстройств 
кожи, а именно, для рук, ног/пяток и небольших ожо-
гов, порезов и ран. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1190 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1430 
(220) 06.11.2009 
(181) 06.11.2019 
(310) m 2009 05626 
(320) 19.05.2009 
(330) UA 
(730) GOLDEN BRANDS LIMITED, Arch. Makariou 
III, 284, FORTUNA COURT BLOCK B, 2nd floor, 
P.C. 3105, Limassol, Cyprus (CY) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında “snack” və “go” sözləri müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 29 - ət; quş əti (cansız); cansız ov quşu əti; cansız 
balıq; qurudulmuş balıq; balıq qida məhsulları; ançouslar; 
duzlu balıq; qızılbalıq; siyənək balığı; konservləşdirilmiş 
balıq; baliq filesi; balıq konservləri; sardinlər; somğa; tu-
nes; dəniz məhsullardan qida məhsulları; qida yosunları-
nın ekstraktları; qızardılmış qırmızı yosunlar; klemalar 
(cansız); krevetkalar cansız; qırağı diş-diş krevetkalar 
cansız; lanqustlar cansız; dəniz mollyuskları cansız; moll-
yuskalar cansız; dəniz qoloturiyaları cansız; omarlar can-
sız; xərçənglər cansız; xərçəngkimilər cansız; istridyələr 
cansız; kalmarlar cansız; ət ekstraktları; konservləşdiril-
miş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; qida yağları və piyləri; emal 
olunmuş araxis; araxis yağı; konservləşdirilmiş paxla; 
qoz-fındıq, emal olunmuş qoz-fındıq; konservləşdirilmiş 
noxud; qumos (nut noxudundan pasta); derunlar (dranik-
lər); xırtıltılı kartof; kartoflu krişenniklər [xırtıltılı]; kartof 
lopaları; kartof çipsləri; pallet çipsləri; kartof-fri; qurudul-
muş hindqozu; meyvəli krişenniklər [quru]; qarğıdalı ya-
ğı; hindqozu yağı; döyülmüş badam; kroketlər; tərəvəz 
konservləri; konservləşdirilmiş tərəvəzlər; istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər; qurudulmuş tərəvəzlər; şorba hazır-
lamaq üçün qatışıqlar; tərəvəz şorbaları; meyvəlı çərəzlər; 
ekstruzion snekləri; 29 sinifə aid edilən qəlyanaltılar. 
30 - un və taxıl məhsulları; çörək; qənnadı məmulatları; 
paxla unu; qida tapioka unu; un məmulatları; un qənnadı 
məmulatları; buterbrodlar [kanapkilər, sendviçlər]; yulaf 
unu; yulaf lopaları; yulaf əsasında məhsullar; qalet peçen-
yesi; düyü əsasında qəlyanaltılar; taxıl əsasında qəlyanal-
tılar; qarğıdalı əsasında qəlyanaltılar [qarğıdalı snekləri]; 
ekstruzion snekləri; qida kartof unu; qarğıdalı qoğalları; 
qida nişastası; mamalıqa üçün yarma; qida yarmaları; do-
yülmüş qarğıdalı; qovrulmuş qarğıdalı; qarğıdalı unu; 
yüngül qarğıdalı; popkorn; qarğıdalı lopaları; mamalıqa; 
badam peçenyesi; badam xəmiri; badam əsasında qənnadı 
məmulatları; un məmulatları; qida südlü sıyıqları; müsli; 
təmizlənmiş yulaf; xırdalanmış yulaf; təmizlənmiş arpa; 
xırdalanmış arpa; peçenye; lopalar [taxıl məhsulları]; 
çipslər [taxıl məhsulları]; pallet çipsləri; yulaf lopaları; 
qarğıdalı lopaları; duzsuz çörək; buğda unu; düyü; tortlar, 
düyü əsasında pirojnalar; saqo [yarmalar]; soya unu; quru 
səməni peçenyesi; suxarı, quru peçenye; qrenkalar; qızar-
dılmış çörək tikələri; takos [qarğıdalı kökələri]; pirojna-
lar; xırda pirojnalar; nazik quru peçenyelər [kreker]; tort-
lar; arpa unu; lopalar və müsli üçün inqrediyentlər; səhər 
yeməyi üçün taxıl məhsulları; taxıl plitkaları, briketlər, lo-
palardan və müslidən daxil olmaqla batonçiklər; hazır ta-
xıl xörəkləri; düyü, un və ya taxıl əsasında qida məhsulla-
rı, həmçinin hazır xörəklər formasında. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения 
«snack» и «go» не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) красный, белый, черный 

2010 1188-2010 1190 2010 1190-2010 1190 
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(511) 29 - мясо; птица домашняя [неживая]; дичь не-
живая; рыба неживая; сушеная рыба; рыбные пище-
вые продукты; анчоусы; соленая рыба; лосось; 
сельдь; рыба консервированная; рыбное филе; рыб-
ные консервы; сардины; семга; тунец; пищевые про-
дукты из морепродуктов; экстракты водорослей пи-
щевые; красные водоросли жареные; клемы (нежи-
вые); креветки неживые; креветки пильчатые нежи-
вые; лангусты неживые; мидии неживые; моллюски 
неживые; морские голотурии неживые; омары нежи-
вые; раки неживые; ракообразные неживые; устрицы 
неживые; кальмары неживые; мясные экстракты; кон-
сервированные, замороженные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке фрукты и овощи; пищевые 
масла и жиры; арахис обработанный; арахисовое мас-
ло; бобы консервированные; орехи, орешки обрабо-
танные; горох консервированный; гумос [паста из го-
роха нут]; деруны (драники); картофель хрустящий; 
картофельные кришеники [хрустящие]; картофельные 
хлопья; картофельные чипсы; паллетные чипсы; кар-
тофель-фри; кокосовые орехи сушеные; фруктовые 
кришеники [сухие]; кукурузное масло; масло кокосо-
вое; миндаль толченый; крокеты; овощные консервы; 
овощи консервированные; овощи, подвергнутые теп-
ловой обработке; овощи сушеные; смеси для приго-
товления супов; супы овощные; фруктовые закуски; 
экструзионные снеки; закуски, относящиеся к 29 
классу.  
30 - мука и зерновые продукты; хлеб; кондитерские 
изделия; бобовая мука; мука из тапиоки пищевая; 
мучные изделия; мучные кондитерские изделия; бу-
терброды [канапки, сэндвичи]; овсяная мука; овсяные 
хлопья; продукты на основе овса; галетное печенье; 
закуски на основе риса; закуски на основе злаков; за-
куски на основе кукурузы [кукурузные снеки]; экст-
рузионные снеки; картофельная мука пищевая; коржи 
кукурузные; крахмал пищевой; крупа для мамалыги; 
крупы пищевые; кукуруза молотая; кукуруза поджа-
ренная; мука кукурузная; воздушная кукуруза; поп-
корн; кукурузные хлопья; мамалыга; миндальное пе-
ченье; миндальное тесто; изделия кондитерские на ос-
нове миндаля; мучные продукты; молочные каши пи-
щевые; мюсли; овес очищенный; овес дробленый; 
очищенный ячмень; ячмень дробленый; печенье; 
хлопья [зерновые продукты]; чипсы [зерновые про-
дукты]; паллетные чипсы; хлопья овсяные; хлопья ку-
курузные; пресный хлеб; пшеничная мука; рис; тор-
ты, пирожные на основе риса; саго [крупы]; соевая 
мука; солодовое сухое печенье; сухарики, сухари; су-
хое печенье; гренки; поджаренные кусочки хлеба; та-
кос [кукурузные лепешки]; пирожные; пирожные ма-
ленькие; тонкое сухое печенье [крекер]; торты; яч-
менная [ячневая] мука; ингредиенты для хлопьев и 
мюсли; зерновые для завтрака; зерновые плитки, бри-
кеты, батончики, в том числе из хлопьев и мюсли; 
блюда из зерновых, готовые к употреблению в пищу; 

пищевые продукты на основе риса, муки или зерно-
вых, также в форме готовых блюд. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1191 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1102 
(220) 20.08.2009 
(181) 20.08.2019 
(730) AXENS, 89, avenue Franklin Roosevelt BP 
50802, F-92508 Rueil Malmaison Cedex, France (FR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Group Technologies” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, göy, qırmızı 
(511) 01 - istifadəsi elmi məqsədlər üçün nəzərdə tutul-
muş sənaye kimyəvi məhsulları, katalizatorlar, adsorbent-
lər, katalizator daşıyıcıları /astarları, motor yanacağı üçün 
kimyəvi əlavələr. 
35 - reklam, ticarət sahibkarlığı sahəsində idarəçilik, tica-
rət sahibkarlığı sahəsində inzibatçılıq, ofis xidmətləri, 
mühəndis məsləhətləri və ekspertiza xidmətləri, biznes 
sahəsində idarəçilik. 
37 - inşaat, təmir, quraşdırma xidmətləri. 
40 - materialların işlənməsi, məmulatların işlənməsi, ka-
talizatorların işlənməsi və təkrar emalı. 
41 - hüquq sahəsində hazırlıq xidmətləri. 
42 - tədqiqatlar, kəşfiyyat, müşahidələr, texniki-mühəndis 
ekspertizası, kompüter proqramlarının işlənməsi, texniki 
məsləhətlər, planların işlənməsi, texniki layihələrin təhli-
li, tədqiqatlar və sənaye işləmələri, tədqiqatlar və mühən-
dis araşdırmaları, qiymətləndirmə, smetaların tərtibatı, 
araşdırmalar, karbohidrogenlər sahəsində proqnozlaşdır-
ma, araşdırmalar, işləmələrin gedişatı barəsində məruzə-
lər. 
45 - karbohidrogenlər sahəsində texnologiyaların lisenzi-
yalaşdırılması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “Group 
Technologies” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) черный, синий, красный 
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(511) 01 - химикаты для использования в научных це-
лях, катализаторы, адсорбенты, носители/ подложки 
катализатора, химические добавки для моторного 
топлива. 
35 - реклама, менеджмент в сфере торгового предпри-
нимательства, административная деятельность в сфе-
ре торгового предпринимательства, офисная служба, 
консультации в области инжиниринга или экспертиза, 
менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - строительство, ремонт, услуги по установке. 
40 - обработка материалов, обработка изделий, обра-
ботка и переработка катализаторов. 
41 - услуги в области юридической подготовки. 
42 - изыскания, обследования, наблюдение, эксперти-
за инженерно-техническая, составление программ для 
компьютеров, консультации технические, разработка 
планов, изучение технических проектов, исследова-
ния и промышленная разработка, исследования и ин-
женерные изыскания, оценка, составление смет, прог-
нозирование, исследования, доклады о ходе разрабо-
ток в области углеводорода. 
45 - лицензирование технологий в области углеводо-
рода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1192 
(151) 30.09.2010 
(210) 2009 1103  
(220) 20.08.2009 
(181) 20.08.2019 
(730) AXENS, 89, avenue Franklin Roosevelt BP 
50802, F-92508 Rueil Malmaison Cedex, France (FR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Технологии Группы” və 
“Group Technologies” söz birləşmələri müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, göy, qırmızı 
(511) 01 - istifadəsi elmi məqsədlər üçün nəzərdə tutul-
muş sənaye kimyəvi məhsulları, katalizatorlar, adsorbent-
lər, katalizator daşıyıcıları /astarları, motor yanacağı üçün 
kimyəvi əlavələr. 

35 - reklam, ticarət sahibkarlığı sahəsində idarəçilik, tica-
rət sahibkarlığı sahəsində inzibatçılıq, ofis xidmətləri, 
mühəndis məsləhətləri və ekspertiza xidmətləri, biznes 
sahəsində idarəçilik. 
37 - inşaat, təmir, quraşdırma xidmətləri. 
40 - materialların işlənməsi, məmulatların işlənməsi, ka-
talizatorların işlənməsi və təkrar emalı. 
41 - hüquq sahəsində hazırlıq xidmətləri. 
42 - tədqiqatlar, kəşfiyyat, müşahidələr, texniki-mühəndis 
ekspertizası, kompüter proqramlarının işlənməsi, texniki 
məsləhətlər, planların işlənməsi, texniki layihələrin təhli-
li, tədqiqatlar və sənaye işləmələri, tədqiqatlar və mühən-
dis araşdırmaları, qiymətləndirmə, smetaların tərtibatı, 
araşdırmalar, karbohidrogenlər sahəsində proqnozlaşdır-
ma, araşdırmalar, işləmələrin gedişatı barəsində məruzə-
lər. 
45 - karbohidrogenlər sahəsində texnologiyaların lisenzi-
yalaşdırılması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетания “Технологии 
Группы” и “Group Technologies” не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, синий, красный 
(511) 01 - химикаты для использования в научных це-
лях, катализаторы, адсорбенты, носители/ подложки 
катализатора, химические добавки для моторного 
топлива. 
35 - реклама, менеджмент в сфере торгового предпри-
нимательства, административная деятельность в сфе-
ре торгового предпринимательства, офисная служба, 
консультации в области инжиниринга или экспертиза, 
менеджмент в сфере бизнеса. 
37 - строительство, ремонт, услуги по установке. 
40 - обработка материалов, обработка изделий, обра-
ботка и переработка катализаторов. 
41 - услуги в области юридической подготовки. 
42 - изыскания, обследования, наблюдение, эксперти-
за инженерно-техническая, составление программ для 
компьютеров, консультации технические, разработка 
планов, изучение технических проектов, исследова-
ния и промышленная разработка, исследования и ин-
женерные изыскания, оценка, составление смет, прог-
нозирование, исследования, доклады о ходе разрабо-
ток в области углеводорода. 
45 - лицензирование технологий в области углеводо-
рода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1193 
(151) 06.10.2010 
(210) 2010 0898 
(220) 25.08.2010 
(181) 25.08.2020 
(730) “Röyam Qrup” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Cəfər Xəndan, ev 
16, mən. 50A (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(591) qara, ağ, boz 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl 
alətlərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar 
üçün inkubatorlar. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlan-
dırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səs-
yazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli apa-
ratlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı ma-
şınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici(buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu ven-
tilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən mə’mulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
35 - 07, 09, 11, 14 və 43-cü siniflərdə göstərilmiş əmtəə 
və xidmətləri reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 07, 09, 11, 14 və 43-cü siniflərdə göstərilmiş əmtəə-
lərin qablaşdırılması, saxlanması və nəqli. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayış yeri ilə təmin etmə xidmətləri. 
 
(591) черный, белый, серый 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-

редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара (парогенератор), тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, во-
дораспределительные и санитарнотехнические. 
14 - благородные (ценные) металлы и их сплавы, из-
делия или покрытия из них, не относящиеся к другим 
классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоцен-
ные камни; часы и прочие хронометрические при-
боры. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров и услуг, 
указанных в 07, 09, 11, 14 и 43 классах.  
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров, 
указанных в 07, 09, 11, 14 и 43 классах. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1194 
(151) 06.10.2010 
(210) 2010 1026 
(220) 22.09.2010 
(181) 22.09.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Mirəli Oaşqay küç., 7 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) sarı, qızılı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
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03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-
riallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-
rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 
yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 

məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
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31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) жёлтый, золотистый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 

04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
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часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обра-ботан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

 

2010 1195-2010 1196 
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(111) 2010 1195 
(151) 06.10.2010 
(210) 2010 1011 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Qax Mineral Suları” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ3411, Qax r-nu, Böyük Alatəmir kəndi 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Sultan” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, tünd göy, mavi, ağ, qırmızı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «Sul-
tan» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) синий, темно-синий, голубой, белый, красный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1196 
(151) 06.10.2010 
(210) 2010 0919 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) “Qaradağ A.D” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1102, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Asif Məhərrəmov 
küç., ev 15, mən. 10 (AZ) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) mavi, ağ, qara, boz, açıq qırmızı 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri 
-metal abidələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) голубой, белый, черный, серый, светло-красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1197 
(151) 06.10.2010 
(210) 2010 0927 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) Şirin Abbasqulu oğlu Cəfəri, AZ2229, Goranboy 
r-nu, Qazanbulaq ŞTQ (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Gündəm” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
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(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris mate-
rialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «Gündəm» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1198 
(151) 06.10.2010 
(210) 2010 0888 
(220) 23.08.2010 
(181) 23.08.2020 
(730) Əliyev Telman İsrafil oğlu, AZ1133, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, AB yaşayış sahəsi (Günəşli qəs.), ev 
139, mən. 82 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, göy 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pas-
taları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1199 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1169 
(220) 03.09.2009 
(181) 03.09.2019 
(730) Alokozay FZE, P.O. Box 18165, Jebel Ali Free 
Zone, Dubai, United Arab Emirates (AE) 
(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu, ət ekstraktları, kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr, jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları, yoqurt, qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmu-
latları, qənnadı məmulatları, qida buzu, bal, patokadan 
sirop, maya, çörəkçilik tozları, duz, xardal, sirkə, xu-
ruşlar, ədviyyatlar; dondurma, şokolad məmulatları və 
ketçup. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь, мясные экстрак-
ты, овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

2010 1197-2010 1198 2010 1199-2010 1201 
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подвергнутые тепловой обработке, желе, варенье, 
компоты, яйца, молоко и молочные продукты, йогурт, 
масла и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, тапиока, саго, заменители 
кофе, мука и зерновые продукты, хлебобулочные из-
делия, кондитерские изделия, пищевой лед, мед, си-
роп из патоки, дрожжи, пекарные порошки, соль, гор-
чица, уксус, приправы, пряности; мороженое, шоко-
ладные изделия и кетчуп. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки; фруктовые напитки и фрукто-
вые соки; сиропы и прочие составы для изготовления 
напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1200 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1170 
(220) 03.09.2009 
(181) 03.09.2019 
(730) Alokozay FZE, P.O. Box 18165, Jebel Ali Free 
Zone, Dubai, United Arab Emirates (AE) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Group of Companies” sözü müs-
təqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, idxal-ixrac üzrə 
agentlikləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«Group of Companies» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) синий, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба, агентство по импорту-экспорту. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1201 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1123 
(220) 26.08.2009 
(181) 26.08.2019 

(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 
 

 
 
(591) mixəyi, qırmızı, sarı, narıncı, yaşıl, göy, qara, ağ, 
boz, sarı-mixəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; yumurta; süd məhsulları; jele, mü-
rəbbə, kompotlar; süd və süd əsasında içkilər; əsasən tər-
kibi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan və istifadəyə 
hazır qida məhsulları.  
30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad içki-
ləri; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, undan hazırlanmış mə-
mulatlar və taxıl məhsulları; dən məhsullarından hazırlan-
mış batonlar; makaron məmulatları; çörək-bulka məmu-
latları, biskvitlər, peçenye, tortlar, kekslər, pirojnalar, pi-
roqlar, undan hazırlanmış qənnadı məmulatları, şirin xə-
mirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulatları; şo-
kolad; şokolad məmulatları; qənnadı məmulatları; şəkərli 
qənnadı məmulatları, şirniyyatlar, konfetlər. nabatlar; qi-
da buzu, dondurma, dondurulmuş desertlər; bal, patoka-
dan sirop; duz, xardal; sirkə; souslar (xuruşlar); pesto sou-
su; aşqarlar; ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil edilən göyərti, 
ədviyyə, aromatik və ya mətbəx otları; əsasən tərkibi yu-
xarıda göstərilən əmtəələrdən olan və istifadəyə hazır qi-
da məhsulları. 
 
(591) коричневый, красный, жёлтый, оранжевый, зе-
леный, синий, черный, белый, серый, светло-коричне-
вый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, заморожен-
ные, сушеные и подвергнутые тепловой обработке; 
яйца; молочные продукты; желе, варенье, компоты; 
молоко и напитки на основе молока; пищевые про-
дукты, готовые к употреблению, состоящие преиму-
щественно из вышеуказанных товаров. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки шо-
коладные; сахар, рис, тапиока, саго, мука, мучные из-
делия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные из-
делия, бисквиты, печенье, торты, кексы, пирожные, 
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пироги, мучные кондитерские изделия, изделия кон-
дитерские из сладкого теста преимущественно с на-
чинкой; шоколад, шоколадные изделия; кондитерские 
изделия; сахаритстые кондитерские изделия, сладос-
ти, конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое; за-
мороженные десерты; мед, сироп из патоки; соль, 
горчица; уксус, соусы; соус песто; приправы; пря-
ности; зелень, пряные, ароматические или кухонные 
травы, включенные в 30 класс; пищевые продукты, 
готовы к употреблению, состоящие преимущественно 
из вышеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1202 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1200 
(220) 11.09.2009 
(181) 11.09.2019 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
UNCLE BEN’S 

 
(511) 30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şo-
kolad içkiləri; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, undan 
hazırlanmış məmulatlar və taxıl məhsulları; dən məh-
sullarından hazırlanmış batonlar; makaron məmulatla-
rı; çörək-bulka məmulatları, biskvitlər, peçenye, tort-
lar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, undan hazırlanmış 
qənnadı məmulatları, şirin xəmirdən hazırlanmış, xü-
susilə içli qənnadı məmulatları; şokolad; şokolad mə-
mulatları; qənnadı məmulatları, şirniyyatlar, konfet-
lər, nabatlar; qida buzu, dondurma, dondurulmuş de-
sertlər; bal, patokadan sirop; duz, xardal; sirkə; sous-
lar (xuruşlar); pesto sousu; aşqarlar; ədviyyatlar; 30-
cu sinfə daxil edilən göyərti, ədviyyə, aromatik və ya 
mətbəx otları; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən 
əmtəələrdən olan və istifadəyə hazır qida məhsulları. 
 
(511) 30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки 
шоколадные; сахар, рис, тапиока, саго, мука, мучные 
изделия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные из-
делия, бисквиты, печенье, торты, кексы, пирожные, 
пироги, мучные кондитерские изделия, изделия кон-
дитерские из сладкого теста преимущественно с на-
чинкой; шоколад, шоколадные изделия; кондитерские 
изделия; сахаритстые кондитерские изделия, сладос-
ти, конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое; за-
мороженные десерты; мед, сироп из патоки; соль, 

горчица; уксус, соусы; соус песто; приправы; прянос-
ти; зелень, пряные, ароматические или кухонные тра-
вы, включенные в 30 класс; пищевые продукты, гото-
вые к употреблению, состоящие преимущественно из 
вышеуказанных товаров. 

_________ 
 

(111) 2010 1203 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1201 
(220) 11.09.2009 
(181) 11.09.2019 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
PEDIGREE 

 
(511) 05 - baytarlıq və sanitar preparatları və maddələri; 
heyvanlar üçün yemə müalicəvi əlavələr; heyvanlar üçün 
dişlərə qulluq etmək üçün müalicəvi vasitələr, ağız yaxa-
lamaq üçün vasitələr və nəfəs təravətləndirici vasitələr; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları, para-
zitləri və ziyanverici bitkiləri məhv etmək üçün preparat-
lar və vasitələr; fungisidlər, insektisidlər; insektisidli bo-
yunluqlar, heyvanlar üçün təyin edilmiş parazitə qarşı 
tozlar, spreylər və boyunluqlar; qurd həbləri, parazitə qar-
şı həblər (birələrə qarşı vasitələr), heyvanlar üçün müa-
licəvi şampunlar və yuyucu vasitələr, tibbi məqsədlər 
üçün pambıq çubuqları; bütün yuxarıda göstərilən əmtəə-
lər heyvanlar üçün təyin ediliblər. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bağça, meşəlik və taxıl məhsulları; canlı heyvanlar, quşlar 
və balıqlar; təzə meyvələr və tərəvəz; toxumlar, canlı bit-
kilər və güllər; 31-ci sinfə daxil edilən heyvanlar, quşlar 
və balıqlar üçün yemlər və heyvanlar, quşlar və balıqlar 
üçün yeməyə əlavələr; heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün 
möhkəmləndirici yemlər; yemlər üçün əhəng; qabıq; ev 
heyvanları üçün içkilər; yeməli meyvəköklülər; mü-
rəkkəbböcəyindən qaysaqlar; heyvanlar üçün sümüklər və 
saqqızlar; heyvanlar üçün tualetlər üçün doldurucular; 
heyvanlar üçün alta salmalar üçün materiallar; heyvanlar 
üçün alta salmalar üçün ətirli qum. 
44 - baytarlıq xidmətləri; heyvanlar üçün baytarlıq klini-
kaları; heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; heyvanlara qulluq və müalicə üzrə xiİdmətlər 
sahəsində xeyriyyə (maliyyə əməliyyatlarına aid olma-
yan) və məsləhət xidmətləri; heyvanların yetişdirilməsi və 
böyüdülməsi. 
 
(511) 05 - ветеринарные и санитарные препараты и ве-
щества; лечебные добавки к кормам для животных; 

2010 1203-2010 1204 
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лечебные средства для ухода за зубами, средства для 
полоскания рта и средства, освежающие дыхание, для 
животных; дезинфицирующие средства; препараты и 
средства для уничтожения вредных животных, пара-
зитов, вредных растений; фунгициды, инсектициды; 
инсектицидные ошейники, противопаразитные по-
рошки, спрэи и ошейники, предназначенные для жи-
вотных; таблетки глистогонные, таблетки противопа-
разитарные (средства против блох), лечебные шампу-
ни и моющие средства для животных, ватные палочки 
для медицинских целей; все вышеуказанные товары 
предназначены для животных. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные, птицы и рыбы; свежие фрукты 
и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для 
животных, птиц и рыб и добавки к кормам для живот-
ных, птиц и рыб, включенные в 31 класс; корма ук-
репляющие для животных, птиц и рыб; известь для 
кормов; кора; напитки для комнатных животных; кор-
неплоды съедобные; пенки из каракатицы; кости и 
жвачка для животных; наполнители для туалетов для 
животных; материалы для подстилок для животных; 
песок ароматизированный для подстилок для живот-
ных. 
44 - ветеринарные услуги; ветеринарные клиники для 
животных; услуги в области гигиены и косметики для 
животных; благотворительные (не относящиеся к фи-
нансовым операциям) и консультационные услуги в 
области услуг по уходу и лечению животных; разве-
дение и выращивание животных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1204 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1207 
(220) 15.09.2009 
(181) 15.09.2019 
(730) Apollo Tyres A.G., Landis + Gyr-Strasse 1, 6300 
Zug, Switzerland (CH) 
(540) 

 
AMAZER 3G 

 
(511) 12 - şinlər, avtomobil kameraları və çənbərin ara 
qatları. 
 
(511) 12 - шины, автомобильные камеры и прокладки 
обода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1205 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1208 
(220) 15.09.2009 
(181) 15.09.2019 
(730) Apollo Tyres A.G., Landis + Gyr-Strasse 1, 6300 
Zug, Switzerland (CH) 
(540) 

 
AMAZER 3G MAXX 
 
(511) 12 - şinlər, avtomobil kameraları və çənbərin ara 
qatları. 
 
(511) 12 - шины, автомобильные камеры и прокладки 
обода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1206 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1209 
(220) 15.09.2009 
(181) 15.09.2019 
(730) Apollo Tyres A.G., Landis + Gyr-Strasse 1, 6300 
Zug, Switzerland (CH) 
(540) 

 
ACELERE MAXX 

 
(511) 12 - şinlər, avtomobil kameraları və çənbərin ara 
qatları. 
 
(511) 12 - шины, автомобильные камеры и прокладки 
обода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1207 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1210 
(220) 15.09.2009 
(181) 15.09.2019 
(730) Apollo Tyres A.G., Landis + Gyr-Strasse 1, 6300 
Zug, Switzerland (CH) 
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(540) 

 
ASPIRE MAXX 

 
(511) 12 - şinlər, avtomobil kameraları və çənbərin ara 
qatları.  
 
(511) 12 - шины, автомобильные камеры и прокладки 
обода. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1208 
(151) 06.10.2010 
(210) 2009 1205 
(220) 14.09.2009 
(181) 14.09.2019 
(730) “Respekt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ru-
siya Federasiyası, 443022, Samara şəh., Zavod şossesi, 
ev 10, ofis 19 (RU) 
(540) 

 
GRENDY 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün material-
lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 05-ci 
sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все то-
вары, включенные в 03-ий класс. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1209 
(151) 06.10.2010 
(210) 2008 1698 
(220) 02.12.2008 
(181) 02.12.2018 
(730) Europa Exclusive Ltd., Akara bldg., 24 De 
Castro Street, Wickhams Cay 1, Road Town, Tortola, 
British Virgin Islands (VG) 
(540) 
 

 
 
(591) qara, ağ, tünd qırmızılı-mixəyi 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər sinif-
lərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol san-
dıqları çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qır-
manclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq məmulat-
ları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
35 - biznes məsələlərində vasitəçilik xidmətləri, o cümlə-
dən dəri və onun əvəzedicilərinin, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatların; heyvan dərilərinin; yol san-
dıqlarının, çamadanların; yağış və gün çətirlərinin, əsala-
rın; qırmancların, qamçıların, at yəhər-qayışı və sərraclıq 
məmulatlarının; geyim, ayaqqabı, baş geyimlərinin; kru-
jeva və tikməli məmulatlarlın, tesma və lentlərin; düymə-
lərin, basmadüymələrin, qarmaqların və qarqaraların, san-
caqların və iynələrin; süni güllərin alınması və satılması 
barədə, o cümlədən İnternet vasitəsi ilə yuxarıda qeyd 
edilən xidmətlərin göstərilməsi məsələləri üzrə məsləhət-
lər. 
 
(591) черный, белый, темно-красно-коричневый 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 

2010 1205-2010 1208 2010 1209-2010 1210 
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трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
35 - услуги посреднические в вопросах бизнеса, в том 
числе в отношении покупки и продажи кожи и имита-
ций кожи, изделий из них, не относящихся к другим 
классам; шкур животных; дорожных сундуков, чемо-
данов; зонтов от дождя и солнца, тростей; хлыстов, 
кнутов, конской сбруи и шорных изделий; одежды, 
обуви, головных уборов; кружев и вышитых изделий, 
тесьмы и лент; пуговиц, кнопок, крючков и блочек, 
булавок и игл; искусственных цветов; консультации 
по вопросам оказания вышеуказанных услуг, в том 
числе через Интернет. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1210 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0843 
(220) 11.08.2010 
(181) 11.08.2020 
(730) Deli Lazgin Ömer, AZ0300, Ağdaş r-nu, H. 
Əliyev pr., ev 79, mən. 41 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qara, ağ, moruğu 
(511) 14 - bijuteriya. 
21 - qab-qacaq. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 14, 21 və 25-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin rek-
lamı.  
39 - 14, 21 və 25-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin qab-
laşdırılması və saxlanması. 
 
(591) черный, белый, малиновый 
(511) 14 - бижутерия. 
21 - посуда. 
25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама товаров, указанных в 14, 21 и 25 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 14, 21 
и 25 классах. 

_________ 

(111) 2010 1211 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0873 
(220) 18.08.2010 
(181) 18.08.2020 
(730) Bədəlova Elnarə Cəfərqulu qızı, AZ1072, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Fətəlixan Xoyski pr., ev 112, 
mən. 47 (AZ) 
(540) 

 
ES & EL 

bequty salon 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment, biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
44 - gözəllik salonu. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
44 - салон красоты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1212 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0964 
(220) 03.09.2010 
(181) 03.09.2020 
(730) Quliyev Eldar Həbib oğlu, AZ1006, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Nəriman Nərimanov pr., ev 201, mən. 9 
(AZ) 
(540) 

 
ELORD 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-
dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
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edicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; o cümlədən parket. 
35 - biznes sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-
вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замени-
телей этих материалов или из пластмасс; а также пар-
кет. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1213 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0992 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Crispy” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, narıncı, qara, boz, yaşıl, tünd yaşıl, qırmızı, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu; mayalar, qa-
bartma tozları, vanilin; boyat olma vaxtını gecikdirən tə-
bii maddələr; hər növ un, manna yarması, nişastalar; şə-
kər tozu, qənd, şəkər pudrası; çaylar, buzlu çaylar; şirniy-
yat, lokumlar; halvalar, pişmaniyə, şokoladlar, şokolad 
məhsulları, üzəri şokolad və ya şəkərlə örtülmüş məhsul-
lar, şokolad əsaslı içkilər; saqqızlar; dondurmalar, buzlu 
kremlər, qida buzu; duz; düyü, iri üyüdülmüş taxıl məh-
sulları, yarmalar; dənli bitkilər (taxıl) və undan çərəzlər, 

qızardılmış qarğıdalı, qarğıdalı yumaqları, yulaf sıyığı, 
səhər yeməyi üçün dənli bitkilərdən olan sıyıq. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«Crispy» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) жёлтый, оранжевый, черный, серый, зеленый, 
темно-зеленый, красный, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и черновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое: мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед; дрожжи, разрыхлитель, вани-
лин; натуральные вещества, тормозящие время очерств-
ления, вес виды муки, манная крупа, крахмал; сахар-
ный песок, сахар, сахарная пудра; чай, чай со льдом, 
конфеты, рахат лукум, халва, пишмание, шоколады, 
шоколадные продукты, продукты покрытые шокола-
дом или сахаром, напитки на основе шоколада; жева-
тель-ные резинки; мороженое, ледяной крем, пище-
вой лед; соль; рис, крупномолотая пшеница; крупы; 
зерновые культуры (зерно) и закуски из муки, поп 
корн, кукурузные хлопья, овсяная каша, зерновые ка-
ши для завтрака, чипсы, картофельные чипсы. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1214 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0993 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FARM” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, mavi, göy, yaşıl, tünd yaşıl, sarı, tünd sarı, boz 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

2010 1214-2010 1215 
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mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; ev 
və ov heyvanları əti; quru bakkaliyə məmulatları; hazır 
şorbalar, bulyonlar; zeytun, zeytun yağı; süd və süd məh-
sulları (kərə yağı daxil olmaqla); yeməli bitki yağları; qu-
rudulumuş, konservləşdirilmiş, dondurulmuş, bişirilmiş, 
hisə verilmiş, duzlandırılmış hər növ meyvə və tərəvəzlər; 
quru meyvələr; fındıq və fıstıq əzmələri, küncüt yağı; yu-
murtalar, yumurta tozları; tibbi məqsədli olmayan prote-
inlər, karbohidratlar; cipslər, kartof cipsləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«FARM» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) белый, голубой, синий, зеленый, темно-зеленый, 
жёлтый, темно-жёлтый, серый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвернутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые; птица домашняя и дичь, изделия из 
меда, сушеные боковые изделия; готовые супы, 
бульоны; оливки, оливковое масло; молоко и молоч-
ные продукты (включая сливочное масло), пищевые 
растительные масла; сушеные, консервированные, за-
мороженные, вареные, копченые, все виды фруктов и 
овощей в рассоле; сушеные фрукты; сушеная дыня; 
орех и ореховое масло, кунжутное масло; яйца, яич-
ный порошок; не для медицинских целей белки, угле-
воды, чипсы, картофельные чипсы. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1215 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0994 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 

(591) ağ, mavi, göy, boz 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; ev 
və ov heyvanları əti; quru bakkaliyə məmulatları; hazır 
şorbalar, bulyonlar; zeytun, zeytun yağı; süd və süd məh-
sulları (kərə yağı daxil olmaqla); yeməli bitki yağları; qu-
ru meyvələr; fındıq və fıstıq əzmələri, küncüt yağı; yu-
murtalar, yumurta tozları; cipslər, kartof cipsləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu; qəhvə və ya kakao 
əsaslı içkilər, şokolad əsaslı içkilər; makaronlar, mantılar, 
əriştələr; qənnadı və un məmulatları, şirniyyatlar; bal, arı 
südü, mum; qidalar üçün dadlandırıcılar; mayalar, qabart-
ma tozları, un məmulatlarının formasını, rəngini, dadını 
yaxşılaşdıran təbii maddələr; hər növ un, manna yarması, 
nişastalar; şəkər tozu, qənd, şəkər pudrası; çaylar, buzlu 
çaylar; şokoladlar, biskivitlər, quru peçenyelər, vaflilər; 
saqqızlar; dondurmalar, qida buzu; duz; dənli bitkilər (ta-
xıl). 
 
(591) белый, голубой, синий, серый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвернутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые; птица домашняя и дичь, изделия из 
меда, сушеные боковые изделия; готовые супы, 
бульоны; оливки, оливковое масло; молоко и молоч-
ные продукты (включая сливочное масло), пищевые 
растительные масла; сушеные, консервированные, за-
мороженные, вареные, копченые, все виды фруктов и 
овощей в рассоле; сушеные фрукты; сушеная дыня; 
орех и ореховое масло, кунжутное масло; яйца, яич-
ный порошок; не для медицинских целей белки, угле-
воды, чипсы, картофельные чипсы. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока) 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности пи-
щевой лед; напитки на основе кофе и какао, напитки 
на основе шоколада, макароны, манты, лапша; конди-
терские и мучные изделия; мед, пчелиный молоко, 
прополис; вкусовые добавки для продуктов питания, 
дрожжи, разрыхлитель, натуральные вещества улуч-
шающие форму мучных изделий, цвет, вкус; все виды 
муки, манная крупа, крахмал; сахарный песок, сахар, 
сахарная пудра; чай, чай со льдом, конфеты, шокола-
ды, бисквиты, крекеры, вафли; жевательные резинки; 
мороженое, пищевой лед; зерновые культуры (зерно). 

_________ 
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(111) 2010 1216 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0995 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, mavi, göy, boz, mixəyi, qəhvəyi, sarı, qırmızı, 
yaşıl 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; ev 
və ov heyvanları əti; quru bakkaliyə məmulatları; hazır 
şorbalar, bulyonlar; zeytun, zeytun yağı; süd və süd məh-
sulları (kərə yağı daxil olmaqla); yeməli bitki yağları; qu-
ru meyvələr; fındıq və fıstıq əzmələri, küncüt yağı; yu-
murtalar, yumurta tozları; cipslər, kartof cipsləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu; qəhvə və ya kakao 
əsaslı içkilər, şokolad əsaslı içkilər; makaronlar, mantılar, 
əriştələr; qənnadı və un məmulatları, şirniyyatlar; bal, arı 
südü, mum; qidalar üçün dadlandırıcılar; mayalar, qabart-
ma tozları, un məmulatlarının formasını, rəngini, dadını 
yaxşılaşdıran təbii maddələr; hər növ un, manna yarması, 
nişastalar; şəkər tozu, qənd, şəkər pudrası; çaylar, buzlu 
çaylar; şokoladlar, biskivitlər, quru peçenyelər, vaflilər; 
saqqızlar; dondurmalar, qida buzu; duz; dənli bitkilər 
(taxıl). 
 
(591) белый, голубой, синий, серый, коричневый, ко-
фейный, жёлтый, красный, зеленый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвернутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые; птица домашняя и дичь, изделия из 
меда, сушеные боковые изделия; готовые супы, 
бульоны; оливки, оливковое масло; молоко и молоч-
ные продукты (включая сливочное масло), пищевые 
растительные масла; сушеные, консервированные, за-
мороженные, вареные, копченые, все виды фруктов и 
овощей в рассоле; сушеные фрукты; сушеная дыня; 
орех и ореховое масло, кунжутное масло; яйца, яич-

ный порошок; не для медицинских целей белки, угле-
воды, чипсы, картофельные чипсы. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока) 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности пи-
щевой лед; напитки на основе кофе и какао, напитки 
на основе шоколада, макароны, манты, лапша; конди-
терские и мучные изделия; мед, пчелиный молоко, 
прополис; вкусовые добавки для продуктов питания, 
дрожжи, разрыхлитель, натуральные вещества улуч-
шающие форму мучных изделий, цвет, вкус; все виды 
муки, манная крупа, крахмал; сахарный песок, сахар, 
сахарная пудра; чай, чай со льдом, конфеты, шокола-
ды, бисквиты, крекеры, вафли; жевательные резинки; 
мороженое, пищевой лед; зерновые культуры (зерно). 

_________ 
 
 

(111) 2010 1217 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0996 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) boz, tünd boz, ağ, qara, qırmızı, narıncı, sarı 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa alkoqol-
suz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkiləri hazırlamaq üçün başqa tərkiblər. 
 
(591) серый, темно-серый, белый, черный, красный, 
красный, оранжевый, жёлтый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

2010 1216-2010 1216 2010 1217-2010 1218 
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и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1218 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0997 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, mavi, göy, qırmızı, boz 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; 
maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar; ədviyyat-
lar; qida buzu; qəhvə və ya kakao əsaslı içkilər, şokolad 
əsaslı içkilər; makaronlar, mantılar, əriştələr; qənnadı və 
un məmulatları, şirnilər; arı südü, mum; qidalar üçün dad-
landırıcılar; qabartma tozları, un məmulatlarının forması-
nı, rəngini, dadını yaxşılaşdıran təbii maddələr; manna 
yarması, nişastalar; şəkər tozu, qənd. şəkər pudrası; çay-
lar, buzlu çaylar; şirniyyat, şokoladlar, biskivitlər, quru 
peçenyelər, vaflilər; saqqızlar; dənli bitkilər (taxıl). 
 
(591) белый, черный, голубой, синий, красный, серый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока) саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности пищевой лед; напитки на основе кофе и ка-
као, напитки на основе шоколада, макароны, манты, 
лапша; кондитерские и мучные изделия; мед, пчели-
ный молоко, прополис; вкусовые добавки для продук-
тов питания, дрожжи, разрыхлитель, натуральные ве-
щества улучшающие форму мучных изделий, цвет, 
вкус; все виды муки, манная крупа, крахмал; сахар-
ный песок, сахар, сахарная пудра; чай, чай со льдом, 
конфеты, шоколады, бисквиты, крекеры, вафли; жева-
тельные резинки; мороженое, пищевой лед; зерновые 
культуры (зерно). 

_________ 

(111) 2010 1219 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0954 
(220) 02.09.2010 
(181) 02.09.2020 
(730) Razil Bakhtiyarov Eyuboğlu, Kordonboyu Mah. 
23 Nisan Cad. 1/2 Kartal, İSTANBUL, Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pas-
taları. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan və onlarla örtülməklə hazırlananlar istisna edil-
məklə); daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış 
və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna ol-
maqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. Qeyri-elektrik təmizlik alətləri və vasitə-
ləri; boya fırçaları istisna olmaqla şotkalar, polad liflər, 
süngərlər, kəpitkələr, toxuculuq məmulatı olan təmizlik 
və silmə bezləri, qabyuyan əlcəklər, qeyri-elektrik cilala-
yıcı maşınlar, həsirlər daxil olmaqla xalça süpürgələri, diş 
fırçaları, elektrik diş fırçaları, diş ipləri, təraş fırçaları, saç 
şotkaları, daraqlar; bu sinifə daxil olan qeyri-elektrik ev 
və mətbəx vasitələri; ütü masaları və örtükləri, paltar qu-
ruducuları, paltar asılqanları; ev heyvanları üçün qəfəslər 
və materiallar, evdə istifadə olunan bitki və heyvan yetiş-
dirmə yerləri (terraryumlar); şüşədən, farfordan, kerami-
kadan, gildən bəzək və dekorasiya əşyaları, vazalar, id-
man müsabiqlərində verilən kuboklar; siçan tələləri, həşə-
rat tələləri, uçan həşərat tutucuları, unitaz qapaqları; ətir 
yayan tərtbatlar; ətir spreyləri, buxarlandırıcıları; makiya-
jı təmizləmək üçün qeyri-elektrik alətlər, pudra yastıqça-
ları, tualet əşyaları üçün qutular; şlanqlar üçün taxma püs-
kürtmə başlıqları, susəpələyən üçün taxma başlıqlar, su-
varma alətləri, bağ suvarma süzgəcləri, kranlara taxılan 
ucluqlar; emal olunmamış şüşə, yarı emal olunmuş şüşə,  
dekorasiya üçün şüşə mozaikalar və şüşə tozları (inşaat 
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üçün olanlar istisna olmaqla), şüşə lifləri (izolyasiya və 
toxuculuq üçün olmayanlar). 
35 - reklam, satış və ictimai münasibətlərlə əlaqədar xid-
mətlər (ticarət və reklam üçün sərgi və yarmarkaların təş-
kili xidmətləri daxil olmaqla); ofis xidmətləri; biznes me-
necmenti ilə əlaqədar idarəçilik və məsləhət xidmətləri 
(mühasibat xidmətləri daxil olmaqla); idxal, ixrac agent-
likləri xidmətləri; ticarət və sənaye məhsulları üzrə eks-
pert xidmətləri; hərracların təşkili və keçirilməsi xidmət-
ləri; müştərilərin malları əlverişli bir şəkildə görməsi və 
alması üçün müxtəlif malların bir araya gətirilməsi (gös-
tərilən xidmətlər pərakəndə, topdansatış mağazaları, elek-
tronik mühitlər, kataloqlar və digər oxşar yollar ilə təmin 
edilə bilər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) красный, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. Неэлектрические приспо-
собления и средства для уборки; щетки, исключая 
кисти для краски; металлические мочалки, губки, 
пакля, текстильные тряпки для чистки и уборки, пер-
чатки для мытья посуды, полировальные неэлектри-
ческие машины, веники для ковров, циновок; зубные 
щетки, зубные щетки электрические, зубные нити, 
щетки для бритья, щетки для волос, расчески; неэлек-
трические домашние и кухонные средства, включен-
ные в этот класс; гладильные столики и покрытия, су-
шилки для одежды, вешалки для одежды. Клетки и 
материалы для домашних животных, места для разве-
дения растений и животных в домашних условиях 
(террариумы); украшения и изделия, вазы, спортив-
ные кубки из стекла, фарфора, керамики, фаянса; мы-
шеловки, ловушки для насекомых, улавливатели для 
насекомых, мухобойки, крышки для унитаза, парфю-
мерные приспособления (распространяющие аромат 
при сжигании), спреи-ароматизаторы и распылители, 
инструменты для снятия макияжа, пуховки для пуд-
ры, коробки для туалетных принадлежностей, раз-
брызгивающие насадки для шланга, насадки для леек, 

поливальные инструменты, садово-поливальные фильт-
ры, наконечники для кранов, необработанное стекло, 
полуобработанное стекло, стеклянная мозаика и пыль 
для декорирования (за исключением для строительст-
ва), стекловата (за исключением используемой для 
изоляции или как текстиль). 
35 - реклама, услуги по продаже и в области общес-
твенных отношений (включая организацию выставок 
и ярмарок в коммерческих и рекламных целях), офис-
ные услуги; бизнес менеджмент, управление и кон-
сультации, связанные с ними (включая бухгалтерские 
услуги); услуги агентства по импорту-экспорту; услу-
ги эксперта по торговле и промышленной продукции; 
услуги по организации и проведению аукционов; све-
дение вместе различных товаров для удобного прос-
мотра и покупки (указанные услуги могут предос-
тавляться оптовыми и розничными магазинами, элек-
тронными средствами информации, каталогами и 
другими подобными методами). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1220 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0955 
(220) 02.09.2010 
(181) 02.09.2020 
(730) Razil Bakhtiyarov Eyuboğlu, Kordonboyu Mah. 
23 Nisan Cad. 1/2 Kartal, İSTANBUL, Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; korroziyadan qoru-
yucular; taxtanı qoruyucu maddələr, boyalar üçün bağla-
yıcı və durulaşdırıcı maddələr, boya piqmentləri, metalı 
qoruyucu maddələr, ayaqqabı boyaları, mətbəə boyaları 
və mürəkkəbləri, tonerlər, qida maddələrini, əczaçılıq 
məhsullarını və içkiləri boyamaq üçün maddələr. Emal 
olunmuş təbii qatranlar. Rəngsazlar, dekoratorlar, nəşriy-
yatçılar və sənətçilər üçün təbəqə və tozvari metallar. 
 
(591) красный, белый, черный 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, защитные средства от 
коррозии, предохраняющие средства для древесины, 
закрепляющие и разбавляющие средства, пигментные 
краски, вещества, предохраняющие металл, краски 
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для обуви, типографские краски и чернила, тонеры, 
красящие вещества для пищевых веществ, фармацев-
тических продуктов и напитков, необработанные при-
родные смолы, листовые и порошкообразные метал-
лы для художников, декораторов, печатников и маля-
ров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1221 
(151) 12.10.2010 
(210) 2010 0963 
(220) 03.09.2010 
(181) 03.09.2020 
(730) RENKSAN PLASTİK SÜNGER SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Göztepe Mahallesi 
Saray, Sokak No: 14, Mahmutbey- İstanbul, Türkiye 
(TR) 
(540) 

 
ACORD 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pas-
taları; yuyucu vasitələr (sənaye və tibbi məqsədli olanlar 
istisna olmaqla), ağardıcı, yuyucu mayelər; dəyişəklər 
üçün kraxmal; maye sabun, yumşaldıcılar, ərpdən qoru-
yucu vasitələr; dənəvər sabun, şüşə üçün yuyucu vasitə-
lər, ağardıcı və parıldadıcı maddələr; ətirlər; efir yağları, 
odekalonlar, losyonlar, dezodrantlar, gülab, təraş losyon-
ları, tər əleyhinə dezodrantlar; kosmetik maddələr hopdu-
rulmuş kağız dəsmallar; qulaq təmizləmə çubuqları; kos-
metika üçün pambıqlar; nəm dəsmallar; sabunlar; tibbi 
məqsədlər və qoxunu aradan qaldıranlar da daxil olmaqla 
şəxsi istifadə üçün olan sabunlar, dezinfeksiyaedici sa-
bunlar, tərləməyə qarşı sabunlar; dişə qulluq məhsulları: 
diş məcunları, diş pastaları, tibbi diş təmizləmə maddələ-
ri, diş təmizləmə tozları, diş suları, diş protezləri üçün tə-
mizləmə maddələri, tibbi məqsədlər üçün olmayan ağız 
qarqaraları, ərpə qarşı diş məcunları; abraziv məhsullar: 
sumbata bezləri, sumbata kagızları, sumbata tozları və 
məcunları, pemza daşları, pastalar; kosmetika və ətriyyat 
məhsulları ilə sabunların istehsalında istifadə olunan təbii 
məhsullar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
yarımfabrikatlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələr-
dən məmulatlar; kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya 
üçün materiallar; qeyri-metal elastik borular, səs, istilik 
və elektrik izolyasiyası üçün materiallar və maddələr; 
izalyatorlar, şüşə liflər, köpüklər, izolyasiya plastinləri, 

slyudadan izolyasiya plastinləri, izolyasiya edici hörmə-
lər, toxumalar, örtüklər, azbestli kağızlar, kartonlar və dö-
şəmələr; izolyasiya boyaları, lakları və yağları, dəftərxa-
na, ev və ya tibbi məqsədlər üçün olmayan yapışqan lent-
lər; izolyasiya edici zolaqlar və lentlər, bina və nəqliyyat 
vasitəsinin qapı və pəncərələri üçün izolyasiya edici zo-
laqlar və lentlər, azbestli divar örtükləri, azbestli liflər və 
təbəqələr, azbestli keçələr və parçalar, kauçuk və ya plas-
tik plomb və amortizasiya materialları, deşik və çatlaqları 
təmir etmək üçün kimyəvi birləşmələr; rezindən, plastik-
dən və ya kauçukdan elastik borular, şlanqlar, toxuculuq 
şlanqları, yanğın şlanqları, qeyri-metal boru örtükləri və 
muftalar, şlanq muftaları, nəqliyyat vasitələri üçün radia-
tor şlanqları; sintetik yarımfabrikatlar (toz, təbəqə, cubuq 
və folqa şəklində); süngərlər, kauçuklar, sintetik qətran-
lar; qablaşdırma üçün olmayan rezin, sellüloz, plastik, 
viskoz plyonkalar və folqalar; qismən emal olunmuş ara-
qatlar, ilişmə muftası üçün araqatlar, toxuculuq üçün ol-
mayan rezin ipliklər, sintetik liflər, kauçuk iplər, rezin və 
ya kauçuk qablaşdırma torbaları (kisələri); rezin, kauçuk, 
plastik və oxşar materiallardan əşyalar: rezin və kauçuk 
araqatlar (amartizator), körüklər, tıxaclar, pazlar, maşınla-
rın hissələrini qorumaq üçün rezinlər, köpük və başqa ma-
teriallardan qollar, dəstəklər; probkalar; plomblar, o şəkil-
li həlqələr, şaybalar, mühərrik araqtları, silindir araqatlar, 
kran plombları, kauçuk və rezindən bərkidici materiallar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan və onlarla örtülməklə hazırlananlar istisna edil-
məklə); daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış 
və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna ol-
maqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. Ev və mətbəx üçün əl ilə işləyən qeyri-
elektrik kiçik alətlər: mikserlər, blenderlər, qəhvə və əd-
viyyat üyüdənlər, meyvə və tərəvəz presləri, üyüdücü və 
qırıcılar, sürtgəçlər; təmizlik alətləri vasitələri (qeyri-
elektrik); şotkalar (boya fırçaları istisna olmaqla), təmiz-
lik üçün şotkalar, şotka hazırlamaq üçün materiallar, po-
lad liflər, süngərlər, kəpitkələr, toxuculuq məmulatı olan 
təmizlik və silmə bezləri, qab yumaq üçün əlcəklər, qeyri-
elektrik cilalayıcı maşınlar, xalça çırpanlar, xalça süpür-
gələri, təmizlik üçün araqatlar; diş fırçaları, elektrik diş 
fırçaları, diş sapları, təraş fırçaları, saç şotkaları, daraqlar; 
şüşədən, farfordan, keramikadan, adi metaldan, plastik-
dən, sintetik maddə və digər materiallardan ev və mətbəx 
əşyaları, qab-qacaq; vedrələr, zibil vedrələri, qazanlar, 
boşqablar, kağız boşqablar və stəkanlar, nimçələr, qəhvə-
danlar, süzgəclər, çömçələr, yağlama qaşıqları, bıçaqlar, 
ləyənlər, taslar, yumurta üçün qablar, keks qəlibləri, dol-
çalar, qida məhsullarının saxlaması üçün qablar, stəkan və 
qazan altlıqları; saxsılar, sabun qabları, sabun paylaşdırı-
cıları, kağız dəsmal paylaşdırıcıları, tualet kağızı tutacaq-
ları, körpə vannaları, buz qəlibləri və buz vedrələri; oda 
davamlı qablar, su butulkası, hazır gəzinti səbətləri (için-
də boşqabları olan), idman müsabiqələrində verilən ku-
boklar, çörək qabları, çörək səbətləri, çörək doğrama tax-

   

 213 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
taları (sintetik maddədən olanlar da daxil olmaqla); qeyri-
elektrik bişirmə və isitmə vasitələri; bişiricilər, isidicilər, 
qızardıcılar, qrillər, manqallar, barbekülər, bişirmə üçün 
metal şişlər; ütü masaları, ütü masası örtükləri, paltar qu-
rudan tərtibatlar (quruducular), paltar asılqanları; ev hey-
vanları üçün qəfəslər, yataq qutuları; tualet qabları, su 
qabları və yem qabları, quşlar üçün vannaları, quşlar üçün 
həlqələr; şüşədən, farfordan, keramikadan, gildən bəzək 
əşyaları; suvenirlər, heykəllər, sənət əsərləri; butulkalar, 
bankalar, böyük su qabları; farfor qapı üçün qulplar və 
çax-çaxlar; siçan tələləri, həşərat tələləri, uçan həşərat tu-
tucuları, milçək öldürənlər, unitaz qapaqları; ətir yayan 
tərtibatlar, ətir spreyləri və buxarlandırıcıları; kosmetik 
məqsədli qeyri-elektrik alətlər, makiyajı təmizkəmək 
üçün qeyri-elektrik alətlər, pudra yastıqcaları, tualet əşya-
ları üçün qutular; suvarma şlanqları üçün taxma püskürt-
mə başlıqları, susəpənlər üçün taxma başlıqlar, suvarma 
alətləri, bağ suvarma süzgəcləri, kranlara taxılan ucluqlar; 
probka açanlar, dabankeşlər; diş çöpləri, pipetlər; evlərdə 
istifadə olunan bitki və heyvan yetişdirmə yerləri (terrar-
yumlar); emal olunmamış şüşə, yarı emal olunmuş şüşə, 
dekorasiya üçün şüşə mozaikalar və şüşə tozları (tikinti 
üçün olanlar istisna edilməklə), şüşə liflər (izolyasiya və 
toxuculuq məqsədli olmayanlar). 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты, мою-
щие средства (за исключением для промышленных и 
медицинских целей), отбеливающие, моющие жид-
кости; крахмал для белья, жидкое мыло, смягчители, 
средства, предохраняющие от накипи, гранулирован-
ное мыло, моющие средства для стекол, отбеливаю-
щие и полирующие средства, парфюмерия, эфирные 
масла, одеколоны, лосьоны, дезодоранты, розовая во-
да, лосьоны для бритья, дезодоранты от пота, бумаж-
ные салфетки, пропитанные косметическими средст-
вами, ушные палочки, вата для косметики, влажные 
салфетки, мыла: мыла для личного пользования, 
включая для медицинских целей и предотвращающие 
запах, дезинфицирующие мыла, мыла против поте-
ния; продукция по уходу за зубами: зубные пасты, ме-
дицинские средства для чистки зубов, зубные порош-
ки, зубные жидкости, чистящие средства для зубных 
протезов, немедицинские средства для полоскания 
рта, зубные пасты против налета; абразивная продук-
ция; наждачные ткани, наждачная бумага, наждачные 
порошки и пасты, пемзы, природные вещества, ис-
пользуемые при производстве косметики и парфю-
мерной продукции. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, относящиеся к другим клас-
сам; изделия из частично обработанных пластмасс; 
материалы для конопачения, уплотнения и изоляции; 
неметаллические гибкие трубы, каучук, резина, гутта-

перча, асбест, слюда и изделия из этих обработанных 
или полуобработанных материалов, материалы и ве-
щества для изоляции звука, тепла и электричества; 
изоляторы, стекловолокно, пена, изоляционные плас-
тины, изоляционные пластины из слюды, изоляцион-
ные сетки, текстиль, покрытия, асбестная бумага, кар-
тон и настил; изоляционные краски, лаки и масла, 
клейкие ленты не для канцелярских, бытовых и меди-
цинских целей; изоляционные полоски и ленты, изо-
ляционные полоски и ленты для окон и дзерей зданий 
и транспортных средств; асбестовые стенные покры-
тия, асбестные волокна и листы, асбестовый войлок и 
ткани, материалы с каучуковым или пластмассовым 
наполнителем и амортизационные материалы, химии-
ческие соединения для ремонта отверстий и трещин, 
гибкие трубы, шланги из резины, пластмассы или 
каучука, текстильные шланги, пожарные шланги, не-
металлические трубные покрытия и муфты, муфты 
для шлангов, шланги для радиаторов транспортных 
средств, синтетические полуфабрикаты (порошки, 
листы, прутья и в виде фольги); губка, каучук, синте-
тические смолы; резина, целлюлоза, пластик, вискоз-
ные пленки и фольга, не предназначенные для упа-
ковки, частично обработанные прокладки; прокладки 
для сцепления, резиновые волокна нетекстильные, 
синтетические волокна, каучуковые волокна, резино-
вые или каучуковые упаковочные мешки, товары из 
резины, каучука, пластика или из схожих материалов; 
резиновые и каучуковые амортизаторы, воздуходув-
ки, пробки, клинья, резина для предохранения частей 
машин, рукава, колена, пробки из пены и других ма-
териалов; прокладки, о-образные кольца, шайбы, 
прокладки двигателей, прокладки цилиндров, прок-
ладки кранов, укрепляющие материалы из каучука и 
резины. 
21 - домашняя или кухонная утварь посуда (за исклю-
чением изготовленной из благородных металлов или 
покрытой ими); расчески и губки; щетки (за исключе-
нием кистей); материалы для щеточных изделий; при-
способления для чистки и уборки; мочалки металли-
ческие; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам, маленькие неэлектрические прибо-
ры, используемые дома и на кухне; миксеры, бленде-
ры, мельницы для кофе и специй, прессы для фруктов 
и овощей, машины и приспособления для полирова-
ния и дробления, терки; приспособления и инстру-
менты для чистки (неэлектрические), щетки (за иск-
лючением кистей), щетки для уборки, материалы для 
изготовления щеток, стальные мочалки, мочалки, пак-
ля, текстильные тряпки для чистки и уборки, перчат-
ки для мытья посуды, шлифовальные машины неэлект-
рические, выбивалки для ковров, веники для ковров, 
прокладки для чистки; зубные щетки., электрические 
зубные щетки, зубные нити, кисточки для бритья, 
щетки для волос, расчески; домашняя и кухонная ут-
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варь, посуда из стекла, фарфора, керамики, обычных 
металлов, пластика, синтетических и других материа-
лов; ведра, мусорные ведра, кастрюли, тарелки, бу-
мажные тарелки и стаканы, лотки, кофейники, фильт-
ры, половники, ложки для смазки, ножи, тазы, чаши, 
посуда для яиц, формы для торта, кувшины, емкости 
для хранения пищевых продуктов, подставки под ста-
каны и кастрюли; горшки, мыльницы, распределители 
мыла, приспособления для выдачи бумажных полоте-
нец, держатели для туалетной бумаги, ванночки для 
детей, формы и ведерки для льда; огнеупорная по-
суда, колбы, корзины для пикника (с посудой), спор-
тивные кубки, хлебницы, корзины для хлеба, доски 
для резки хлеба (включая изготовленные из син-
тетических материалов); средства для готовки и по-
догрева неэлектрические; посуда для варки, подогре-
ва, жарки, гриль, мангалы, барбекю, металлические 
шампуры, гладильные столики, покрытия для гла-
дильных досок, устройства для сушки белья (сушил-
ки), вешалки для одежды; клетки для домашних жи-
вотных, постельные коробки, посуда для туалета, по-
суда для воды и еды, ванночки для птиц, кольца для 
птиц; украшения из стекла, фарфора, керамики, фаян-
са: сувениры, статуэтки, произведения искусства; бу-
тыли, банки, большие емкости для воды; фарфоровые 
дверные ручки и колотушки; мышеловки, ловушки 
для насекомых, ловушки для летающих насекомых, 
мухобойки, крышки для унитаза; устройства для 
распространения аромата, спреи для ароматизации и 
пульверизаторы; неэлектрические инструменты для 
косметических целей: неэлектрические инструменты 
для снятия макияжа, пуховки для пудры, коробки для 
туалетных принадлежностей; разбрызгивающие на-
садки шлангов для орошения, насадки для поливаль-
ных устройств, поливальные инструменты, садовые 
поливальные фильтры, наконечники для кранов; што-
поры, рожки для обуви; зубочистки, пипетки; места 
для выращивания растений и животных в комнатных 
условиях (террариумы); необработанное стекло, час-
тично обработанное стекло, стеклянная мозаика и по-
рошки для декора (за исключением для строительст-
ва), стекловолокно (за исключением используемого 
для изоляции или как текстиль). 
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(511) 16 - kağız və kağızdan məmulatlar; karton və kar-
tondan məmulatlar; bukletlər; reklam vərəqələri; kitabça-
lar; təqvimlər; kartoçkalar; vizit kartoçkaları; blanklar; 
özüyapışan şəkillər; təbrik açıqcaları; çap edilmiş dəvət-
namələr; etiketlər; rəsmi blanklar; məlumat bülletenləri; 
bloknotlar; dəftərxana bloknotları; qeyd kitabları (jurnal-
ları); yaddaş qeydləri üçün kitablar və əlaqələrin qeydi 
üçün kitablar; fotoşəkillər; albomlar; gündəliklər; mək-
tublar üçün rəflər; kartotekalar; mövzular cədvəli; poçt 
açıqcaları; afişalar, plakatlar; biletlər; büvarlar; yazı kağı-
zı, çap məhsulları; qəzetlər; çap edilmiş menyular; içkilər 
üçün kağız altlıqlar; kağız döşənəklər; dövri mətbuat; ki-
tablar; cildləmə işləri üçün materiallar; çap edilmiş nəşr-
lər; gündəliklər; kitabçalar, prospektlər, bukletlər; jurnal-
lar (dövri mətbuat); kataloqlar; dəftərxana ləvazimatları 
və kontor ləvazimatları; qələmlər; karandaşlar; flomaster-
lər; irəli çıxan yazan hissəli mexaniki karandaşlar; diyir-
cəkli qələmlər; xətkeşlər; pozanlar; press-papye; yuxarıda 
sadalanan bütün əmtəələr üçün detallar, hissələr. 
35 - ictimai münasibətlər, təbliğat, marketinq və reklam 
sahəsində xidmətlər; reklam, məhz reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər; işgüzar konsultasi-
yalar, məhz biznesin idarə edilməsi üzrə konsultasiyalar; 
biznesin idarə edilməsi və biznes üzrə məsləhətlər; bizne-
sin inzibatlaşdırılması, məhz biznesin inzibatçılıq edilmə-
si və biznesin idarə edilməsi; üçüncü şəxslər üçün meh-
manxana və restoranların idarə edilməsi; françayzinq xid-
mətləri, məhz mexmanxanaların, xidmət göstərilən yaşa-
yış yerlərinin, restoranların, kafelərin (mehmanxanaların, 
ticarət mərkəzlərinin nəzdində) istismarı və təsis edilməsi, 
qida və içkilərlə təchizat üzrə xidmətlər, özünəxidmət res-
toranları, aparmaq üçün yemək xidməti olan restoranların 
xidməti, kafelərin (mehmanxanaların, ticarət mərkəzləri-
nin nəzdində) xidməti, kafe xidmətləri, qəlyanaltıların 
xidməti və barların xidməti, qida və içkilərin hazırlanması 
üzrə xidmətlər, mehmanxana xidmətləri və müvəqqəti ya-
şayış xidmətləri sahələrində texniki köməyin və biznesin 
idarə edilməsi üzrə köməyin təklif edilməsi; üçüncü şəxs-
lərin müxtəlif istehlak malları üçün xas olan pərakəndə 
ticarət xidmətləri; ofis təsərrüfatının idarə edilməsi və he-
yətin idarə edilməsi, məhz heyətin idarə edilməsi üzrə 
konsultasiyalar, heyətin yerləşdirilməsi və heyətin yığıl-
ması, ofis təsərrüfatının kompüterləşdirilmiş idarə edil-
məsi, ofisin istismarı üzrə xidmətlərin təqdim edilməsi, 
ofis xidmətinin təqdim edilməsi; məlumat bazalarının təş-
kili və xidməti, məhz kompüterləşdirilmiş məlumat baza-
larının idarə edilməsi və təşkili, məlumat banklarında mə-
lumatın təşkili və sistemləşdirilməsi.  
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36 - daşınmaz əmlak ilə əməliyyatlar üzrə xidmətlər; da-
şınmaz əmlakın idarə edilməsi; ticarət mülkü, mülk, pəra-
kəndə (fiziki şəxslər üçün satılan) və yaşayış mülkləri üz-
rə xidmətlər; ticarət, pərakəndə və yaşayış mülklərinin 
idarə edilməsi, inzibatlaşdırılması və icarəyə verilməsi; 
yaşayış yeri, xidmət göstərilən yaşayış yeri, villalar, ofis-
lər, mineral bulaqları olan kurortlar, kurortlar, qolf oyunu 
üçün meydançalar, yaxtalar üçün körpülər, mehmanxana-
lar, sənaye zonaları, ticarət pasajları və ticarət məntəqələri 
barəsində nəzərdə tutulmuş və həyata keçirilən daşınmaz 
əmlak, onun icarəyə verilməsi və icarə haqqı üzrə xidmət-
lər; icarədarlar tərəfindən əmlakın idarə edilməsi üzrə 
xidmətlər; kirayə vermək üçün mənzillərin və villaların 
idarə edilməsi; daşınmaz əmlak sahəsində dəllal xidmət-
ləri; daşınmaz əmlakın qiymətləndirilməsi; maliyyələşdir-
mə; kapital qoyma; əmlak fondlarının xidməti; əmlakın 
maliyyələşdirilməsi üzrə xidmətlər; əmlakın qiymətləndi-
rilməsi üzrə xidmətlər; əmlakın idarə edilməsi üzrə xid-
mətlər və əmlak aktivləri porfelinin idarə edilməsi üzrə 
xidmətlər; əmlaka kapital qoyulması üzrə xidmətlər; əm-
lak sahəsində dəllal xidmətləri; əmlakın sığorta edilməsi 
üzrə xidmətlər; mühəndis hazırlığı üzrə xidmətlər; torpa-
ğın alınması üzrə xidmətlər; torpaq sahələrinin tikilməsi 
və kapital qoyulması üçün daşınmaz əmlakın qiymətlən-
dirilməsi, seçilməsi və alınması; icarəyə vermək üçün tor-
pağın alınması; maliyyə proqramları və pul mükafatları 
ilə həvəsləndirmə proqramları; maliyyə xidmətləri və 
müştərilərin loyallığının mükafatlandırma proqramlarının 
təşkil olunması, müşayiət edilməsi, idarə edilməsi və təc-
hiz olunması ilə əlaqədar sığorta etmə üzrə xidmətlər; 
müştərilərin loyallığının mükafatlandırma proqramlarına 
aid jetonların və ya dəyər vauçerlərinin buraxılması; ma-
liyyə sponsorluğu; dəllal xitmətlərinin təqdim edilməsi; 
yol çeklərinin buraxılması; qlobal kompüter şəbəkəsi va-
sitəsilə bu xidmətlərə aid məlumatın tədqim edilməsi da-
xil olmaqla, bütün bu xidmətlər barəsində məlumatın təq-
dim edilməsi.  
39 - daşıma; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkil edilməsi; sərnişinlərin və malların daşın-
ması; səyahət büroları; turist ekskursiyalarının təşkil edil-
məsi, turların təşkil edilməsi; taksi xidmətləri; sürücülərin 
xidmətləri; kruizlərin təşkil edilməsi; səyahətlər üçün bi-
letlərin təxsis edilməsi; su nəqliyyatının icarəsi; sərnişin-
lərin su nəqliyyatı ilə daşınması; dalğıc skafandrlarının 
kirə verilməsi; səyahətlərin marşrutlarının təxsis edilməsi; 
yükdaşıyan və qapıçı xidmətləri (fərdi xidmət); yuxarıda 
göstərilən bütün xidmətlərə aid olan tövsiyə, konsultasiya 
və məlumat xidmətləri.  
41 - tərbiyə, təhsil sahəsində xidmətlər; tədris prosesləri 
sahəsində xidmətlər; mehmanxana işi və nümayəndəlik 
fəaliyyəti sənayesi üçün təlim vasitələrinin istismarı; əy-
ləncə sahəsində xidmətlər; idman və mədəni-maarif təd-
birlərinin təşkili; gimnastika zallarının və sağlamlıq zalla-
rının fitness ləvazimatı ilə təmin edilməsi; qolf oyununda 
təlim kurslarının keçirilməsi; tennis oyunu üçün ləvazi-
matın təqdim edilməsi; üzgüçülük hovuzları üçün ləvazi-
matın təqdim edilməsi; konfransların, iclasların, sərgilə-

rin, seminarların, biznes-sərgilərin, konqreslərin və müha-
zirələrin təşkili və keçirilməsi; əyləncə parklarının və te-
matik parkların istismarı; kitabların nəşri; istirahət və əy-
ləncələr üçün ləvazimatın təqdim edilməsi; elektron nəşr-
lər xidməti; üçüncü şəxslər üçün əyani mətnlərin, audio-, 
video- və qrafik işlərin onlayn dərc olunmasında yardım 
edilməsi; jurnalların onlayn dərc olunması, məhz istifadə-
çi məlumatı və geniş yayılmış maraqlar sahəsində fikirlər 
ilə əyani veb-jurnallar; qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsi-
lə bu xidmətlərə aid məlumatla təchiz edilmə daxil ol-
maqla, bütün bu xidmətlərə aid olan məlumatla təchiz et-
mə; adları çəkilən xidmətlərə aid olan tövsiyə konsultasi-
yaları və məlumat xidmətləri.  
43 - mehmanxana xidmətləri, müvəqqəti yaşayış yeri xid-
mətləri; mehmanxanalar və müvəqqəti yaşayış yerləri ba-
rəsində ehtiyatda saxlama, sifarişlərin qəbulu üzrə xid-
mətlər və məlumat xidmətləri; qaydaya salınmış yaşayış 
yeri xidmətləri; konfransların, iclasların, sərgilərin, semi-
narların, masterklasların, biznes-sərgilərin, konqresslərin 
və mühazirələrin keçirilməsi üçün ləvazimatla təchiz et-
mə üzrə mehmanxana xidmətləri; nümayəndə fəaliyyəti 
xidmətləri; qida məhsulları və içkilər üzrə müqavilələrin 
bağlanması üzrə xidmətlər; restoranların, özünəxidmət 
restoranlarının, aparmaq üçün yemək xidməti olan resto-
ranların, kafelərin (mehmanxananın, ticarət mərkəzinin 
nəzdində), kafelərin, qəlyanaltıların xidmətləri; xörək və 
içkilərlə təchiz etmə üçün restoran xidməti; xörək və içki-
lərin hazırlanması üzrə xidmətlər. 
44 - sanitar xidmətləri və kosmetik xidmətlər; homeopatik 
esensiyalarla müalicə; türk hamamları; gözəllik salonları-
nın xidmətləri; bərbərxana xidmətləri; manikür; massaj; 
sauna; balneoloji mərkəzlərin xidmətləri; sağlamlığın və 
gücün bərpası üzrə kurortların xidmətləri; sağlamlıq, fizi-
ki hazırlıq və tibbi məlumat sahəsində xidmətlər; sağlam-
lığın vəziyyətinin qiymətləndirilməsi üzrə xidmətlər; pəh-
riz sahəsində məsləhətlər; kosmetik xidmətlər və dəriyə 
qulluq üzrə xidmətlər; müalicəvi kosmetik xidmətlər; sol-
yarilərin xidmətlərinin və onlar üçün avadanlığın təqdim 
edilməsi; manikür və pedikür xidmətlərinin təqdim edil-
məsi; adları çəkilən xidmətlər barəsində tövsiyə konsulta-
siyaları və məlumat xidmətləri. 
 
(511) 16 - бумага и изделия из бумаги; картон изделия 
из картона; буклеты; рекламные листовки; брошюры; 
календари; карточки; визитные карточки; бланки; 
наклейки самоклеющиеся; открытки поздравитель-
ные; приглашения печатные; этикетки; официальные 
бланки; бюллетени информационные; блокноты; 
блокноты канцелярские; книги (журналы) записей; 
книги для памятных записей и книги для записей кон-
тактов; фотографии; альбомы; дневники; полки для 
писем; картотеки; предметные указатели; открытки 
почтовые; афиши , плакаты; билеты; бювары ; бумага 
писчая, печатная продукция; газеты; меню печатные; 
подставки бумажные для напитков; подстилки бу-
мажные; периодика; книги; материалы для переплет-
ного дела; публикации печатные; дневники; брошю-
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ры, проспекты, буклеты; журналы (периодика); ката-
логи; принадлежности канцелярские и принадлежнос-
ти конторские; ручки; карандаши; фломастеры; меха-
нические карандаши с выдвижным пишущим узлом; 
шариковые ручки; линейки; резинки для стирания; 
пресс-папье; детали, части для всех перечисленных 
товаров. 
35 - услуги в областях общественных отношений, 
пропаганды, маркетинга и рекламы; реклама, а имен-
но услуги рекламы и услуги по продвижению това-
ров; деловые консультации, а именно консультации 
по управлению бизнесом; управление бизнесом и со-
веты по бизнесу; администрирование бизнеса, а имен-
но администрирование бизнеса и управление бизне-
сом; управление гостиницами и ресторанами для 
третьих лиц; услуги франчайзинга, а именно предло-
жение технической помощи и помощи по управлению 
бизнесом в областях эксплуатации и учреждении гос-
тиниц, обслуживаемого жилища, ресторанов, кафе 
(при гостинице, торговом центре), услуги по снабже-
нию пищей и напитками, рестораны самообслужива-
ния, услуги ресторанов с услугой пища на вынос, ус-
луги кафе (при гостинице, торговом центре), услуги 
кафе, услуги закусочных и услуги баров, услуги по 
приготовлению пищи и напитков, услуги гостиниц и 
услуги по временному проживанию; услуги рознич-
ной торговли свойственных для различных потреби-
тельских товаров третьих лиц; управление офисным 
хозяйством и управление персоналом, а именно кон-
сультации по управлению персоналом, размещение 
персонала и набор персонала, компьютеризированное 
управление офисным хозяйством, предоставление ус-
луг по эксплуатации офиса, предоставление офисной 
службы; составление и обслуживание баз данных, а 
именно управление и составление компьютеризиро-
ванных баз данных, составление и систематизация 
информации в банках данных. 
36 - услуги по операциям с недвижимым имущес-
твом; управление недвижимым имуществом; услуги 
по коммерческой недвижимости, недвижимости, роз-
ничной(продаваемой для физических лиц) и жилой 
недвижимости; управление, администрирование и 
сдача в аренду коммерческой, розничной и жилой 
недвижимости; услуги по недвижимому имуществу, 
сдаче его в аренду и арендной плате, предусмотрен-
ные и проводимые в отношении жилья, обслуживае-
мого жилья, вилл, офисов, курортов с минеральными 
источниками, курортов, полей для игры в гольф, 
пристаней для яхт, гостиниц, промышленных зон, 
торговых пассажей и торговых пунктов; услуги по уп-
равлению арендаторами недвижимости; управление 
квартирами и виллами для сдачи в наем; посредни-
ческие услуги в области недвижимого имущества; 
оценка недвижимого имущества; финансирование; 
инвестирование; обслуживание имущественных фон-
дов; услуги по финансированию имущества; услуги 
по оценке имущества; услуги по управлению имущес-

твом и услуги по управлению портфелем имущес-
твенных активов; услуги по инвестированию в иму-
щество; посреднические услуги в области имущества; 
услуги по страхованию имущества; услуги по инже-
нерной подготовке; услуги по приобретению земли; 
оценка, отбор и приобретение недвижимого имущес-
тва для застройки земельных участков и инвестирова-
ния; приобретение земли для сдачи в аренду; финан-
совые программы и программы стимулирования де-
нежными вознаграждениями; услуги финансовые и 
услуги по страхованию, связанные с организацией, 
сопровождением, управлением и обеспечением прог-
раммами поощрений лояльности клиентов; выпуск 
жетонов или ваучеров стоимости относящихся к 
программам поощрений лояльности клиентов; спон-
сорство финансовое; предоставление маклерских ус-
луг; выпуск дорожных чеков; предоставление инфор-
мации в отношении всех этих услуг, включая предос-
тавление информации на эти услуги посредством гло-
бальной компьютерной сети. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий; транспортировка пассажи-
ров и товаров; бюро путешествий, организация экс-
курсий туристических, организация туров; услуги 
такси; услуги водителей; организация круизов; брони-
рование билетов для путешествий; аренда водного 
транспорта; транспортировка пассажиров водным 
транспортом; прокат водолазных скафандров; брони-
рование маршрутов путешествий; услуги портье (но-
сильщиков) и консьерж-услуги (индивидуальное обс-
луживание); рекомендательные, консультационные и 
информационные услуги относящиеся ко всем выше-
указанным услугам. 
41 - услуги в области воспитания, образования; услу-
ги в области учебных процессов; эксплуатация обу-
чающих средств для индустрии гостиничного дела и 
представительской деятельности; услуги в области 
развлечений; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; обеспечение оснаще-
нием фитнесc гимнастических залов и клубов здо-
ровья; проведение курсов обучения игре в гольф; 
предоставление оснащения для игры в теннис; пред-
оставление оснащения для плавательных бассейнов; 
организация и проведение конференций, заседаний, 
выставок, семинаров, бизнес выставок, конгрессов и 
лекций; эксплуатация парков развлечений и темати-
ческих парков; публикация книг; предоставление ос-
нащения для отдыха и развлечений; услуги электрон-
ных публикаций; содействие в онлайновой публика-
ции для третьих лиц предметных текстов, аудио-, ви-
део- и графических работ; онлайновая публикация 
журналов, а именно предметные веб-журналы с поль-
зовательской информацией и мнениями в областях 
широко распространенных интересов; обеспечение 
информацией, касающейся всех этих услуг, включая 
обеспечение информацией на эти услуги посредством 
глобальной компьютерной сети; рекомендательные 
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консультации и информационные услуги относящие-
ся к упомянутым услугам. 
43 - услуги гостиниц, услуги временного жилья; услу-
ги по резервированию, приему заказов и информа-
ционные услуги в отношении гостиниц и временного 
жилья; услуги обустроенного жилья; услуги гостиниц 
по обеспечению оснащением для проведения конфе-
ренций, заседаний, выставок, семинаров, мастерклас-
сов, бизнес-выставок, конгрессов и лекций; услуги 
представительской деятельности; услуги по заключе-
нию договоров по продуктам питания и напиткам; ус-
луги ресторанов, ресторанов самообслуживания, рес-
торанов с обслуживанием пища на вынос, кафе (при 
гостинице, торговом центре), кафе, закусочных; рес-
торанное обслуживание для обеспечения блюдами и 
напитками; услуги по приготовлению блюд и напит-
ков. 
44 - службы санитарные и службы косметические; ле-
чение гомеопатическими эссенциями; бани турецкие; 
услуги салонов красоты; услуги парикмахерских; ма-
никюр; массаж; сауна; услуги бальнеологических 
центров; услуги курортов по восстановлению здо-
ровья и сил; услуги в области здоровья физической 
подготовки и медицинской информации; услуги по 
оценке состояния здоровья; советы в области диеты; 
услуги косметические и услуги по уходу за кожей; ус-
луги лечебные косметические; предоставление услуг 
соляриев и оснащения для них; предоставление услуг 
маникюра и педикюра; рекомендательные консульта-
ции и информационные услуги в отношении упомя-
нутых услуг. 
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(511) 16 - kağız və kağızdan məmulatlar; karton və kar-
tondan məmulatlar; bukletlər; reklam vərəqələri; kitabça-
lar; təqvimlər; kartoçkalar; vizit kartoçkaları; blanklar; 
özüyapışan şəkillər; təbrik açıqcaları; çap edilmiş dəvət-
namələr; etiketlər; rəsmi blanklar; məlumat bülletenləri; 
bloknotlar; dəftərxana bloknotları; qeyd kitabları (jurnal-
ları); yaddaş qeydləri üçün kitablar və əlaqələrin qeydi 
üçün kitablar; fotoşəkillər; albomlar; gündəliklər; mək-
tublar üçün rəflər; kartotekalar; mövzular cədvəli; poçt 
açıqcaları; afişalar, plakatlar; biletlər; büvarlar; yazı kağı-
zı, çap məhsulları; qəzetlər; çap edilmiş menyular; içkilər 
üçün kağız altlıqlar; kağız döşənəklər; dövri mətbuat; ki-
tablar; cildləmə işləri üçün materiallar; çap edilmiş nəşr-
lər; gündəliklər; kitabçalar, prospektlər, bukletlər; jurnal-
lar (dövri mətbuat); kataloqlar; dəftərxana ləvazimatları 
və kontor ləvazimatları; qələmlər; karandaşlar; flomaster-
lər; irəli çıxan yazan hissəli mexaniki karandaşlar; diyir-
cəkli qələmlər; xətkeşlər; pozanlar; press-papye; yuxarıda 
sadalanan bütün əmtəələr üçün detallar, hissələr. 
35 - ictimai münasibətlər, təbliğat, marketinq və reklam 
sahəsində xidmətlər; reklam, məhz reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər; işgüzar konsultasi-
yalar, məhz biznesin idarə edilməsi üzrə konsultasiyalar; 
biznesin idarə edilməsi və biznes üzrə məsləhətlər; bizne-
sin inzibatlaşdırılması, məhz biznesin inzibatçılıq edilmə-
si və biznesin idarə edilməsi; üçüncü şəxslər üçün meh-
manxana və restoranların idarə edilməsi; françayzinq xid-
mətləri, məhz mexmanxanaların, xidmət göstərilən yaşa-
yış yerlərinin, restoranların, kafelərin (mehmanxanaların, 
ticarət mərkəzlərinin nəzdində) istismarı və təsis edilməsi, 
qida və içkilərlə təchizat üzrə xidmətlər, özünəxidmət res-
toranları, aparmaq üçün yemək xidməti olan restoranların 
xidməti, kafelərin (mehmanxanaların, ticarət mərkəzləri-
nin nəzdində) xidməti, kafe xidmətləri, qəlyanaltıların 
xidməti və barların xidməti, qida və içkilərin hazırlanması 
üzrə xidmətlər, mehmanxana xidmətləri və müvəqqəti ya-
şayış xidmətləri sahələrində texniki köməyin və biznesin 
idarə edilməsi üzrə köməyin təklif edilməsi; üçüncü şəxs-
lərin müxtəlif istehlak malları üçün xas olan pərakəndə ti-
carət xidmətləri; ofis təsərrüfatının idarə edilməsi və he-
yətin idarə edilməsi, məhz heyətin idarə edilməsi üzrə 
konsultasiyalar, heyətin yerləşdirilməsi və heyətin yığıl-
ması, ofis təsərrüfatının kompüterləşdirilmiş idarə edil-
məsi, ofisin istismarı üzrə xidmətlərin təqdim edilməsi, 
ofis xidmətinin təqdim edilməsi; məlumat bazalarının təş-
kili və xidməti, məhz kompüterləşdirilmiş məlumat baza-
larının idarə edilməsi və təşkili, məlumat banklarında mə-
lumatın təşkili və sistemləşdirilməsi.  
36 - daşınmaz əmlak ilə əməliyyatlar üzrə xidmətlər; da-
şınmaz əmlakın idarə edilməsi; ticarət mülkü, mülk, pəra-
kəndə (fiziki şəxslər üçün satılan) və yaşayış mülkləri üz-
rə xidmətlər; ticarət, pərakəndə və yaşayış mülklərinin 
idarə edilməsi, inzibatlaşdırılması və icarəyə verilməsi; 
yaşayış yeri, xidmət göstərilən yaşayış yeri, villalar, ofis-
lər, mineral bulaqları olan kurortlar, kurortlar, qolf oyunu 
üçün meydançalar, yaxtalar üçün körpülər, mehmanxana-
lar, sənaye zonaları, ticarət pasajları və ticarət məntəqələri 
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barəsində nəzərdə tutulmuş və həyata keçirilən daşınmaz 
əmlak, onun icarəyə verilməsi və icarə haqqı üzrə xidmət-
lər; icarədarlar tərəfindən əmlakın idarə edilməsi üzrə 
xidmətlər; kirayə vermək üçün mənzillərin və villaların 
idarə edilməsi; daşınmaz əmlak sahəsində dəllal xidmət-
ləri; daşınmaz əmlakın qiymətləndirilməsi; maliyyələşdir-
mə; kapital qoyma; əmlak fondlarının xidməti; əmlakın 
maliyyələşdirilməsi üzrə xidmətlər; əmlakın qiymətləndi-
rilməsi üzrə xidmətlər; əmlakın idarə edilməsi üzrə xid-
mətlər və əmlak aktivləri porfelinin idarə edilməsi üzrə 
xidmətlər; əmlaka kapital qoyulması üzrə xidmətlər; əm-
lak sahəsində dəllal xidmətləri; əmlakın sığorta edilməsi 
üzrə xidmətlər; mühəndis hazırlığı üzrə xidmətlər; torpa-
ğın alınması üzrə xidmətlər; torpaq sahələrinin tikilməsi 
və kapital qoyulması üçün daşınmaz əmlakın qiymətlən-
dirilməsi, seçilməsi və alınması; icarəyə vermək üçün tor-
pağın alınması; maliyyə proqramları və pul mükafatları 
ilə həvəsləndirmə proqramları; maliyyə xidmətləri və 
müştərilərin loyallığının mükafatlandırma proqramlarının 
təşkil olunması, müşayiət edilməsi, idarə edilməsi və təc-
hiz olunması ilə əlaqədar sığorta etmə üzrə xidmətlər; 
müştərilərin loyallığının mükafatlandırma proqramlarına 
aid jetonların və ya dəyər vauçerlərinin buraxılması; ma-
liyyə sponsorluğu; dəllal xitmətlərinin təqdim edilməsi; 
yol çeklərinin buraxılması; qlobal kompüter şəbəkəsi va-
sitəsilə bu xidmətlərə aid məlumatın tədqim edilməsi da-
xil olmaqla, bütün bu xidmətlər barəsində məlumatın təq-
dim edilməsi.  
39 - daşıma; malların qablaşdırılması və saxlanması; sə-
yahətlərin təşkil edilməsi; sərnişinlərin və malların daşın-
ması; səyahət büroları; turist ekskursiyalarının təşkil edil-
məsi, turların təşkil edilməsi; taksi xidmətləri; sürücülərin 
xidmətləri; kruizlərin təşkil edilməsi; səyahətlər üçün bi-
letlərin təxsis edilməsi; su nəqliyyatının icarəsi; sərnişin-
lərin su nəqliyyatı ilə daşınması; dalğıc skafandrlarının 
kirə verilməsi; səyahətlərin marşrutlarının təxsis edilməsi; 
yükdaşıyan və qapıçı xidmətləri (fərdi xidmət); yuxarıda 
göstərilən bütün xidmətlərə aid olan tövsiyə, konsultasiya 
və məlumat xidmətləri.  
41 - tərbiyə, təhsil sahəsində xidmətlər; tədris prosesləri 
sahəsində xidmətlər; mehmanxana işi və nümayəndəlik 
fəaliyyəti sənayesi üçün təlim vasitələrinin istismarı; əy-
ləncə sahəsində xidmətlər; idman və mədəni-maarif təd-
birlərinin təşkili; gimnastika zallarının və sağlamlıq zalla-
rının fitness ləvazimatı ilə təmin edilməsi; qolf oyununda 
təlim kurslarının keçirilməsi; tennis oyunu üçün ləvazi-
matın təqdim edilməsi; üzgüçülük hovuzları üçün ləvazi-
matın təqdim edilməsi; konfransların, iclasların, sərgilə-
rin, seminarların, biznes-sərgilərin, konqreslərin və müha-
zirələrin təşkili və keçirilməsi; əyləncə parklarının və te-
matik parkların istismarı; kitabların nəşri; istirahət və əy-
ləncələr üçün ləvazimatın təqdim edilməsi; elektron nəşr-
lər xidməti; üçüncü şəxslər üçün əyani mətnlərin, audio-, 
video- və qrafik işlərin onlayn dərc olunmasında yardım 
edilməsi; jurnalların onlayn dərc olunması, məhz istifadə-
çi məlumatı və geniş yayılmış maraqlar sahəsində fikirlər 
ilə əyani veb-jurnallar; qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsi-

lə bu xidmətlərə aid məlumatla təchiz edilmə daxil ol-
maqla, bütün bu xidmətlərə aid olan məlumatla təchiz et-
mə; adları çəkilən xidmətlərə aid olan tövsiyə konsultasi-
yaları və məlumat xidmətləri.  
 43 - mehmanxana xidmətləri, müvəqqəti yaşayış yeri 
xidmətləri; mehmanxanalar və müvəqqəti yaşayış yerləri 
barəsində ehtiyatda saxlama, sifarişlərin qəbulu üzrə xid-
mətlər və məlumat xidmətləri; qaydaya salınmış yaşayış 
yeri xidmətləri; konfransların, iclasların, sərgilərin, semi-
narların, masterklasların, biznes-sərgilərin, konqresslərin 
və mühazirələrin keçirilməsi üçün ləvazimatla təchiz et-
mə üzrə mehmanxana xidmətləri; nümayəndə fəaliyyəti 
xidmətləri; qida məhsulları və içkilər üzrə müqavilələrin 
bağlanması üzrə xidmətlər; restoranların, özünəxidmət 
restoranlarının, aparmaq üçün yemək xidməti olan resto-
ranların, kafelərin (mehmanxananın, ticarət mərkəzinin 
nəzdində), kafelərin, qəlyanaltıların xidmətləri; xörək və 
içkilərlə təchiz etmə üçün restoran xidməti; xörək və içki-
lərin hazırlanması üzrə xidmətlər. 
44 - sanitar xidmətləri və kosmetik xidmətlər; homeopatik 
esensiyalarla müalicə; türk hamamları; gözəllik salonları-
nın xidmətləri; bərbərxana xidmətləri; manikür; massaj; 
sauna; balneoloji mərkəzlərin xidmətləri; sağlamlığın və 
gücün bərpası üzrə kurortların xidmətləri; sağlamlıq, fizi-
ki hazırlıq və tibbi məlumat sahəsində xidmətlər; sağlam-
lığın vəziyyətinin qiymətləndirilməsi üzrə xidmətlər; pəh-
riz sahəsində məsləhətlər; kosmetik xidmətlər və dəriyə 
qulluq üzrə xidmətlər; müalicəvi kosmetik xidmətlər; sol-
yarilərin xidmətlərinin və onlar üçün avadanlığın təqdim 
edilməsi; manikür və pedikür xidmətlərinin təqdim edil-
məsi; adları çəkilən xidmətlər barəsində tövsiyə konsulta-
siyaları və məlumat xidmətləri. 
 
(511) 16 - бумага и изделия из бумаги; картон изделия 
из картона; буклеты; рекламные листовки; брошюры; 
календари; карточки; визитные карточки; бланки; 
наклейки самоклеющиеся; открытки поздравитель-
ные; приглашения печатные; этикетки; официальные 
бланки; бюллетени информационные; блокноты; 
блокноты канцелярские; книги (журналы) записей; 
книги для памятных записей и книги для записей кон-
тактов; фотографии; альбомы; дневники; полки для 
писем; картотеки; предметные указатели; открытки 
почтовые; афиши, плакаты; билеты; бювары; бумага 
писчая, печатная продукция; газеты; меню печатные; 
подставки бумажные для напитков; подстилки бу-
мажные; периодика; книги; материалы для переплет-
ного дела; публикации печатные; дневники; брошю-
ры, проспекты, буклеты; журналы (периодика); ката-
логи; принадлежности канцелярские и принадлежнос-
ти конторские; ручки; карандаши; фломастеры; меха-
нические карандаши с выдвижным пишущим узлом; 
шариковые ручки; линейки; резинки для стирания; 
пресс-папье; детали, части для всех перечисленных 
товаров. 
35 - услуги в областях общественных отношений, 
пропаганды, маркетинга и рекламы; реклама, а имен-
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но услуги рекламы и услуги по продвижению това-
ров; деловые консультации, а именно консультации 
по управлению бизнесом; управление бизнесом и со-
веты по бизнесу; администрирование бизнеса, а имен-
но администрирование бизнеса и управление бизне-
сом; управление гостиницами и ресторанами для 
третьих лиц; услуги франчайзинга, а именно предло-
жение технической помощи и помощи по управлению 
бизнесом в областях эксплуатации и учреждении гос-
тиниц, обслуживаемого жилища, ресторанов, кафе 
(при гостинице, торговом центре), услуги по снабже-
нию пищей и напитками, рестораны самообслужива-
ния, услуги ресторанов с услугой пища на вынос, ус-
луги кафе (при гостинице, торговом центре), услуги 
кафе, услуги закусочных и услуги баров, услуги по 
приготовлению пищи и напитков, услуги гостиниц и 
услуги по временному проживанию; услуги рознич-
ной торговли свойственных для различных потреби-
тельских товаров третьих лиц; управление офисным 
хозяйством и управление персоналом, а именно кон-
сультации по управлению персоналом, размещение 
персонала и набор персонала, компьютеризированное 
управление офисным хозяйством, предоставление ус-
луг по эксплуатации офиса, предоставление офисной 
службы; составление и обслуживание баз данных, а 
именно управление и составление компьютеризиро-
ванных баз данных, составление и систематизация 
информации в банках данных. 
36 - услуги по операциям с недвижимым имущес-
твом; управление недвижимым имуществом; услуги 
по коммерческой недвижимости, недвижимости, роз-
ничной (продаваемой для физических лиц) и жилой 
недвижимости; управление, администрирование и 
сдача в аренду коммерческой, розничной и жилой 
недвижимости; услуги по недвижимому имуществу, 
сдаче его в аренду и арендной плате, предусмотрен-
ные и проводимые в отношении жилья, обслуживае-
мого жилья, вилл, офисов, курортов с минеральными 
источниками, курортов, полей для игры в гольф, 
пристаней для яхт, гостиниц, промышленных зон, 
торговых пассажей и торговых пунктов; услуги по уп-
равлению арендаторами недвижимости; управление 
квартирами и виллами для сдачи в наем; посредни-
ческие услуги в области недвижимого имущества; 
оценка недвижимого имущества; финансирование; 
инвестирование; обслуживание имущественных фон-
дов; услуги по финансированию имущества; услуги 
по оценке имущества; услуги по управлению имущес-
твом и услуги по управлению портфелем имущес-
твенных активов; услуги по инвестированию в иму-
щество; посреднические услуги в области имущества; 
услуги по страхованию имущества; услуги по инже-
нерной подготовке; услуги по приобретению земли; 
оценка, отбор и приобретение недвижимого имущес-
тва для застройки земельных участков и инвестирова-
ния; приобретение земли для сдачи в аренду; финан-
совые программы и программы стимулирования де-

нежными вознаграждениями; услуги финансовые и 
услуги по страхованию, связанные с организацией, 
сопровождением, управлением и обеспечением прог-
раммами поощрений лояльности клиентов; выпуск 
жетонов или ваучеров стоимости относящихся к прог-
раммам поощрений лояльности клиентов; спонсорс-
тво финансовое; предоставление маклерских услуг; 
выпуск дорожных чеков; предоставление информа-
ции в отношении всех этих услуг, включая предостав-
ление информации на эти услуги посредством гло-
бальной компьютерной сети. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий; транспортировка пассажи-
ров и товаров; бюро путешествий, организация экс-
курсий туристических, организация туров; услуги 
такси; услуги водителей; организация круизов; брони-
рование билетов для путешествий; аренда водного 
транспорта; транспортировка пассажиров водным 
транспортом; прокат водолазных скафандров; брони-
рование маршрутов путешествий; услуги портье (но-
сильщиков) и консьерж-услуги (индивидуальное обс-
луживание); рекомендательные, консультационные и 
информационные услуги относящиеся ко всем выше-
указанным услугам. 
41 - услуги в области воспитания, образования; услу-
ги в области учебных процессов; эксплуатация обу-
чающих средств для индустрии гостиничного дела и 
представительской деятельности; услуги в области 
развлечений; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; обеспечение оснаще-
нием фитнесc гимнастических залов и клубов здо-
ровья; проведение курсов обучения игре в гольф; 
предоставление оснащения для игры в теннис; пред-
оставление оснащения для плавательных бассейнов; 
организация и проведение конференций, заседаний, 
выставок, семинаров, бизнес выставок, конгрессов и 
лекций; эксплуатация парков развлечений и темати-
ческих парков; публикация книг; предоставление ос-
нащения для отдыха и развлечений; услуги электрон-
ных публикаций; содействие в онлайновой публика-
ции для третьих лиц предметных текстов, аудио-, ви-
део- и графических работ; онлайновая публикация 
журналов, а именно предметные веб-журналы с поль-
зовательской информацией и мнениями в областях 
широко распространенных интересов; обеспечение 
информацией, касающейся всех этих услуг, включая 
обеспечение информацией на эти услуги посредством 
глобальной компьютерной сети; рекомендательные 
консультации и информационные услуги, относящие-
ся к упомянутым услугам. 
43 - услуги гостиниц, услуги временного жилья; услу-
ги по резервированию, приему заказов и информа-
ционные услуги в отношении гостиниц и временного 
жилья; услуги обустроенного жилья; услуги гостиниц 
по обеспечению оснащением для проведения кон-
ференций, заседаний, выставок, семинаров, мастер-
классов, бизнес-выставок, конгрессов и лекций; ус-
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луги представительской деятельности; услуги по 
заключению договоров по продуктам питания и на-
питкам; услуги ресторанов, ресторанов самообслужи-
вания, ресторанов с обслуживанием пища на вынос, 
кафе (при гостинице, торговом центре), кафе, заку-
сочных; ресторанное обслуживание для обеспечения 
блюдами и напитками; услуги по приготовлению 
блюд и напитков. 
44 - службы санитарные и службы косметические; ле-
чение гомеопатическими эссенциями; бани турецкие; 
услуги салонов красоты; услуги парикмахерских; ма-
никюр; массаж; сауна; услуги бальнеологических 
центров; услуги курортов по восстановлению здо-
ровья и сил; услуги в области здоровья физической 
подготовки и медицинской информации; услуги по 
оценке состояния здоровья; советы в области диеты; 
услуги косметические и услуги по уходу за кожей; ус-
луги лечебные косметические; предоставление услуг 
соляриев и оснащения для них; предоставление услуг 
маникюра и педикюра; рекомендательные консульта-
ции и информационные услуги в отношении упомя-
нутых услуг. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1224 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0432  
(220) 12.05.2010 
(181) 12.05.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, sarı, yaşıl 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 

qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayrılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
 
(591) белый, жёлтый, зеленый 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1225 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0639  
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr. 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM TOMAT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; tomat pastası. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; томатная 
паста. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
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(111) 2010 1226 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0640 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ÇAY 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - çay. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - чай. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1227 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0641 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr. 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ŞİRƏ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 32 - şirələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 32-ci sinifdə 
göstərilən malların satışı.  

39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 32 - соки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 32 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 32 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1228 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0642 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr. 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KAĞIZ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 16-cı sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 16-cı sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 16 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 16 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1229 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0643 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr. 90 (AZ) 
 

2010 1225-2010 1227 2010 1228-2010 1230 
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(540) 

 
BİZİM KƏSMİK 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - kəsmik. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - творог. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1230 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0644 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli C-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr. 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM MƏTBƏX 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
 (511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; ма-
териалы для переплетных работ; фотоснимки; писче-
бумажные товары; клейкие вещества для канцелярс-
ких и бытовых целей; принадлежности для худож-
ников; кисти; пишущие машины и конторские при-
надлежности (за исключением мебели); учебные ма-
териалы и наглядные пособия (за исключением аппа-
ратуры); пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам); шрифты; клише ти-
пографские. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1231 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0645 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
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(540) 

 
BİZİM SƏRVƏT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
 
 
 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1232 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0646 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KONSERV 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-sinifdə gös-
tərilən malların satışı.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 

 
 
 

2010 1231-2010 1231 2010 1232-2010 1234 
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(111) 2010 1233 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0647 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM SALAT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər, salatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; салаты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1234 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0648 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM DUZ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - duz. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - соль. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1235 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0649 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM BAL 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - bal. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1236 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0650 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
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(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM 

DONDURMA 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 

(111) 2010 1237 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0651 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM 

MARQARİN 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - qida yağları və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - масла и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса(услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1238 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0652 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ÇÖRƏK 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1239 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0653 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
 
 
 

2010 1235-2010 1237 2010 1238-2010 1240 
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(540) 

 
BİZİM DÜYÜ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - düyü. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - рис. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1240 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0654 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM MAYONEZ 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - mayonez. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - майонез. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 

39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1241 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0655 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM NARŞƏRAB 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - narşərab. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - наршараб. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1242 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0656 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM FINDIQ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - emal olunmuş fındıq. 
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31 - fındıq. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - обработанный фундук. 
31 - фундук. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1243 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0657 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM QİDA 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu 
sinifə aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1244 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0658 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM MƏHSUL 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 

2010 1241-2010 1243 2010 1244-2010 1245 
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souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1245 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0659 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM PEÇENYE 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən peçenyeler, 
biskvitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе пе-
ченье, бисквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1246 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0660 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM BİSKVİT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən peçenyeler, 
biskvitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерских изделий, в том числе пе-
ченье, бисквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1247 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0661 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
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(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KƏRƏ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и жи-
ры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1248 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0662 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM MEYVƏ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvə. 
31 - meyvə. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке. 
31 - фрукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1249 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0663 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM EV 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 

2010 1246-2010 1248 2010 1249-2010 1250 
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1250 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0664 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM SÖHBƏT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 

plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 

(111) 2010 1251 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0688 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) açıq yaşıl, narıncı, tünd qırmızı, sarı, tünd göy, gü-
müşü, ağ 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) светло-зеленый, оранжевый, темно-красный, 
жёлтый, темно-синий, серебристый, белый 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлеб, хлебобу-
лочные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1252 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0967 
(220) 07.09.2010 
(181) 07.09.2020 
(730) “TEMPRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1026, Bakı şəh., Xətai r-nu, H.Aslanov qəs., 12-ci 
dairəvi küç., ev 5 (AZ) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd göy, mavi, ağ 
(511) 32 - qazlı və qazsız sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstrilmiş əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-синий, голубой, белый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 32 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 32 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1253 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0850  
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) İbrahimov Mübariz İsax oğlu, Bakı şəh., İnşaat-
çılar pr., məh. 547, mən. 27 (AZ) 
(540) 

 
Qarabala 

 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər.  
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və sax-
lanması. 
 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1254 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0878 
(220) 20.08.2010 
(181) 20.08.2010 
(730) “AVRORA” Firması, Bakı şəh., 17-ci dağüstü, 
13 (AZ) 

2010 1251-2010 1252 2010 1253-2010 1255 
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(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, narıncı 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və sax-
lanması. 
 
(591) белый, черный, красный, жёлтый, оранжевый 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 30 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1255 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0969 
(220) 07.09.2010 
(181) 07.09.2020 
(730) “AZERSEMENT” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1102, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 20 yanvar 
küç., ev 10 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, qara, tünd yaşıl, mavi, göy, sarı, boz, açıq yaşıl 
(511) 19 - sement. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və sax-
lanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, темно-зеленый, голубой, синий, 
жёлтый, серый, светло-зеленый 
(511) 19 - цемент. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 19 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 19 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1256 
(151) 18.10.2010 
(210) 2010 0970 
(220) 07.09.2010 
(181) 07.09.2020 
(730) “MƏİŞƏT-MAYE-QAZ” Açıq Səhmdar Cə-
miyyəti, AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Axundov küç., 
ev 22 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, qırmızı, yaşıl, ağ 
(511) 01 - maye qaz. 
35 - 01-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 01-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və saxlan-
ması. 
 
(591) синий, красный, зеленый, белый 
(511) 01 - сжиженный газ. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 01 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 01 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1257 
(151) 19.10.2010 
(210) 2010 1062 
(220) 12.08.2009 
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(181) 12.08.2019 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Fas” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) bej, qara, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənaye analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «Fas» и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) бежевый, черный, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 

составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
програмного обеспечения компьютеров; услуги юри-
дические. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1258 
(151) 19.10.2010 
(210) 2010 0900 
(220) 25.08.2010 
(181) 25.08.2020 
(730) “MİLK-PRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Həsən Salmani küç., 4 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, mavi, göy, yaşıl 
(511) 16 - tara-qablaşdırma materialları. 
29 - ət məhsulları; süd və süd məhsulları. 
35 - 16-cı və 29-cu siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər.  
39 - 16-cı və 29-cu siniflərdə göstərilən malların daşın-
ması və saxlanması. 
 
(591) белый, голубой, синий, зеленый 
(511) 16 - тароупаковочные материалы. 
29 - мясные продукты, молоко и молочные продукты. 

2010 1256-2010 1257 2010 1258-2010 1260 
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35 - услуги по продаже товаров, указанных в 16 и 29 
классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 16 и 29 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1259 
(151) 19.10.2010 
(210) 2010 0920 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Məlikov Fəxri Mirzəbaba oğlu, AZ1000, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, M.Qardaşları, ev 72 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, açıq qırmızı, mavi, göy, ağ, yaşıl 
(511) 19 - sement. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, темно-красный, голубой, синий, бе-
лый, зеленый 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 19 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 19 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1260 
(151) 20.10.2010 
(210) 2010 1061 

(220) 01.10.2010 
(181) 01.10.2020 
(730) “RAMSE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Mirəli Qaşqay küç., 10 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Чикос” sözündən və təsviri his-
sədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, sarı, tünd sarı, narıncı, qəhvəyi, 
qırmızı, mavi, qara, ağ 
(511) 30 - emal edilmiş qarğıdalı, xüsusilə qarğıdalı çu-
buqları və çips şəklində.  
35 - pərakəndə və topdan satış mağazaları vasitəsi ilə hə-
yata keçirilən, istehlakçılar tərəfindən öyrənilməsi və əldə 
edilməsi rahatlığı üçün üçüncü şəxslər üçün əmtəələrin 
toplanması (nəql etmə nəzərdə tutulmayaraq) və yerləşdi-
rilməsi; əmtəələrin yeridilməsi [üçüncü şəxslər üçün]; 30-
cu sinifin yuxarıda göstərilən əmtəələrin topdan və pəra-
kəndə satışı ilə əlaqədar xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «Чикос» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) зеленый, светло-зеленый, жёлтый, темно-жёл-
тый, оранжевый, кофейный, красный, голубой, чер-
ный, белый 
(511) 30 - обработанная кукуруза, в частности, в виде 
кукурузных палочек и чипсов. 
35 - сбор для третьих лиц товаров (не подразумевая 
их транспортировку) и их размещение для удобства 
изучения и приобретения потребителями, осуществ-
ляемые через розничные и оптовые магазины; прод-
вижение товаров [для третьих лиц]; услуги, связан-
ные с оптовой и розничной торговлей вышеуказанны-
ми товарами 30 класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1261 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1310 
(220) 14.10.2009 
(181) 14.10.2019 
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(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
MONTEL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1262 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1311 
(220) 14.10.2009 
(181) 14.10.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
МОНТЕЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1263 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1312 
(220) 14.10.2009 
(181) 14.10.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
DONEZYL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

(511) 05 - фармацевтические препараты.  
_________ 

 
 

(111) 2010 1264 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1313 
(220) 14.10.2009 
(181) 14.10.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
ДОНЕЗИЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1265 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1229 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(730) “QAZPROM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Rusiya, 
117997, Moskva, Nametkin küç., 16 (RU) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; neft, qaz, 
neft qazı, yanacaq qazı, durulaşdırılmış qaz, sıxılmış qaz, 
elektrik enerjisi. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 

2010 1261-2010 1263 2010 1264-2010 1266 
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kontor ləvazimatları (mebel istisna olmaqla); tədris mate-
rialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - nəqliyyat (daşınma); malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
40 - materialların emalı. 
42 - istismar məqsədləri ilə neft yataqlarıının tədqiqatları, 
neft quyularına nəzarət, qaz yataqlarına nəzarət, neft, qaz 
yataqlarının və faydalı yer altından çıxarılanların yataqla-
rının kəşfiyyatı, geologiya sahəsində görünüş sahəsi, kim-
yəvi analiz, kimyəvi tədqiqatlar, injinirinq. 
 
(591) синий, голубой, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; нефть, газ, газ нефтяной, газ топливный, 
газ сжиженный, газ сжатый, энергия электрическая. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографические. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаром. 
40 - обработка материалов. 
42 - исследования нефтяных месторождений с целью 
эксплуатации, контроль за нефтяными скважинами, 
контроль за газовыми месторождениями, разведка 
нефтяных, газовых месторождении и месторождений 
полезных ископаемых, обзоры в области геологии, 
анализ химический, исследования химические, инжи-
ниринг. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1266 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1230 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 

(730) “QAZPROM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Rusiya, 
117997, Moskva, Nametkin küç., 16 (RU) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; neft, qaz, 
neft qazı, yanacaq qazı, durulaşdırılmış qaz, sıxılmış qaz, 
elektrik enerjisi. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna olmaqla); tədris mate-
rialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - nəqliyyat (daşınma); malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
40 - materialların emalı. 
42 - istismar məqsədləri ilə neft yataqlarıının tədqiqatları, 
neft quyularına nəzarət, qaz yataqlarına nəzarət, neft, qaz 
yataqlarının və faydalı yer altından çıxarılanların yataqla-
rının kəşfiyyatı, geologiya sahəsində görünüş sahəsi, kim-
yəvi analiz, kimyəvi tədqiqatlar, injinirinq. 
 
(591) синий, голубой, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связы-
вания пыли; нефть, газ, газ нефтяной, газ топливный, 
газ сжиженный, газ сжатый, энергия электрическая. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
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вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографические. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаром. 
40 - обработка материалов. 
42 - исследования нефтяных месторождений с целью 
эксплуатации, контроль за нефтяными скважинами, 
контроль за газовыми месторождениями, разведка 
нефтяных, газовых месторождении и месторождений 
полезных ископаемых, обзоры в области геологии, 
анализ химический, исследования химические, инжи-
ниринг.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1267 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1231 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(730) “QAZPROM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Rusiya, 
117997, Moskva, Nametkin küç., 16 (RU) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; neft, qaz, 
neft qazı, yanacaq qazı, durulaşdırılmış qaz, sıxılmış qaz, 
elektrik enerjisi. 

16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna olmaqla); tədris mate-
rialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - nəqliyyat (daşınma); malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
40 - materialların emalı. 
42 - istismar məqsədləri ilə neft yataqlarıının tədqiqatları, 
neft quyularına nəzarət, qaz yataqlarına nəzarət, neft, qaz 
yataqlarının və faydalı yer altından çıxarılanların yataqla-
rının kəşfiyyatı, geologiya sahəsində görünüş sahəsi, kim-
yəvi analiz, kimyəvi tədqiqatlar, injinirinq. 
 
(591) синий, голубой, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
необработанные пластические материалы; удобрения. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связы-
вания пыли; нефть, газ, газ нефтяной, газ топливный, 
газ сжиженный, газ сжатый, энергия электрическая. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографические. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаром. 
40 - обработка материалов. 
42 - исследования нефтяных месторождений с целью 
эксплуатации, контроль за нефтяными скважинами, 
контроль за газовыми месторождениями, разведка 
нефтяных, газовых месторождении и месторождений 
полезных ископаемых, обзоры в области геологии, 
анализ химический, исследования химические, инжи-
ниринг. 

_________ 
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(111) 2010 1268 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1232 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(730) “QAZPROM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Rusiya, 
117997, Moskva, Nametkin küç., 16 (RU) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; neft, qaz, 
neft qazı, yanacaq qazı, durulaşdırılmış qaz, sıxılmış qaz, 
elektrik enerjisi. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna olmaqla); tədris mate-
rialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - nəqliyyat (daşınma); malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
40 - materialların emalı. 
42 - istismar məqsədləri ilə neft yataqlarıının tədqiqatları, 
neft quyularına nəzarət, qaz yataqlarına nəzarət, neft, qaz 
yataqlarının və faydalı yer altından çıxarılanların yataqla-
rının kəşfiyyatı, geologiya sahəsində görünüş sahəsi, kim-
yəvi analiz, kimyəvi tədqiqatlar, injinirinq. 
 
(591) синий, голубой, белый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связы-
вания пыли; нефть, газ, газ нефтяной, газ топливный, 
газ сжиженный, газ сжатый, энергия электрическая. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографические. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаром. 
40 - обработка материалов. 
42 - исследования нефтяных месторождений с целью 
эксплуатации, контроль за нефтяными скважинами, 
контроль за газовыми месторождениями, разведка 
нефтяных, газовых месторождении и месторождений 
полезных ископаемых, обзоры в области геологии, 
анализ химический, исследования химические, инжи-
ниринг. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1269 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1227 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(730) Visa International Service Association (a 
Corporation of the State of Delaware), 900 Metro 
Center Boulevard, Foster City, California 94404, USA 
(US) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliy-
yatları; daşınmaz əmlak ilə əməliyyatlar; maliyyə xidmət-
ləri, bank xidmətləri; hesabların ödənilməsi xidmətləri; 
hesabların ödənilməsi üzrə elektron emalı və məlumatla-
rın ötürülməsi xidmətləri; sığorta tələbnamələrinin elek-
tron emalının xidmətləri; kredit kartoçkaları üzrə xidmət 
edilməsi; debet kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi; haqq-
hesab kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi; qabaqcadan ödə-
nilmiş kartoçkalar üzrə xidmət edilməsi; elektron kredit 
və debet əməliyyatları; elektron hesablanmalar sistemində 
pul vəsaitlərinin köçürülməsi; smart-kart üzrə xidmət 
edilməsi və elektron pul ilə ödəmə xidmətləri; pul vəsait-
lərinin verilməsi xidmətləri; kredit və debet kartoçkaları 
vasitəsilə pul vəsaitlərinin dəyişdirilməsi; elektron pul 
əməliyyatları; çeklərin əslilərinin yoxlanılması; çeklərin 
inkasso etmə xidmətləri; depozitlərin xidmət edilməsi və 
avtomatik kassa maşınlarının xidmətləri; ödəmələrin emal 
edilməsi xidmətləri; ödəmə əməliyyatlarının əslinin və 
onların yerinə yetirilməsi ixtiyarla təsdiq edilməsi, ödəmə 
əməliyyatlarının yoxlanması (nəzarət); qlobal kompüter 
şəbəkə vasitəsi ilə maliyyə xəbərlərinin və elektron ödə-
mələr haqqında məlumatların yayılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; кре-
дитно-денежные операции; операции с недвижи-
мостью; финансовые услуги, банковские услуги; ус-
луги оплаты счетов, услуги электронной обработки и 
передачи данных об оплате счетов; услуги электрон-
ной обработки страховых требований; обслуживание 
по кредитным карточкам; обслуживание но дебето-
вым карточкам; обслуживание по расчетным карточ-
кам; обслуживание по карточкам с предварительной 
оплатой; электронные кредитные и дебетовые опера-
ции; перевод денежных средств в системе электрон-
ных расчетов; обслуживание по смарт-картам и услу-
ги оплаты электронными деньгами; услуги выдачи де-
нежных средств; замена денежных средств посредс-
твом кредитных и дебетовых карточек; электронные 
денежные операции; проверка подлинности чеков; ус-
луги инкассирования чеков; обслуживание депозитов 
и услуги автоматических кассовых машин; услуги об-
работки платежей; удостоверение подлинности пла-
тежных операций и прав на их совершение, проверка 
(контроль) платежных операций; распространение 
финансовой информации и данных об электронных 
платежах через глобальную компьютерную сеть. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1270 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1228 

(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(310) m200904079 
(320) 09.04.2009 
(330) UA 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, trubka üçün tütün, eşmə papiros-
lar üçün tütün, çeynənən tütün; papiroslar, siqaretlər, si-
qarlar, siqarillər; tibbi və ya müalicə məqsədləri üçün is-
tisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə qarışıq satılan çəkmək 
üçün maddələr; burunotu; 34-cü sinfə daxil edilmiş çək-
mək üçün ləvazimatlar; siqaret kağızı, siqaret gilizləri, 
kibrit. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 
махорка; курительный табак, трубочный табак, табак 
для самокруток, жевательный табак; папиросы, сига-
реты, сигары, сигариллы; вещества для курения, про-
даваемые отдельно или в смеси с табаком, не предназ-
наченные для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный; курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная бумага, сигарет-
ные гильзы, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1271 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1243 
(220) 23.09.2009 
(181) 23.09.2019 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French 
corporation), 17, boulevard Haussmann, 75009 
PARIS, FRANCE (FR) 

2010 1269-2010 1270 2010 1271-2010 1272 
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(540) 
 

 
 
(591) göy, moruğu 
(511) 29 - süd, süd tozu, qatılaşdırılmış, ətirli və çalınmış 
süd. Süd məhsulları, yəni: südlü desertlər, yoqurt, yoqurt 
içkiləri, preslənmiş kəsmik, xüsusilə süddən və ya süd 
məhsullarından ibarət olan adi və ya ətirli içkilər, xüsusilə 
süddən hazırlanmış süd içkiləri, tərkibində meyvə olan 
süd içkiləri. Süd məhsullarının adi və ya ətirli mayası. 
 
(591) синий, малиновый 
(511) 29 - молоко, молочный порошок, сгущенное, 
ароматизированное и взбитое молоко, молочные про-
дукты, а именно: молочные десерты, йогурты, йогур-
товые напитки, прессованный творог, обыкновенные 
или ароматизированные напитки, состоящие преиму-
щественно из молока или молочных продуктов, мо-
лочные напитки, изготовленные преимущественно из 
молока, молочные напитки, содержащие фрукты, 
обычные или ароматизированные закваски молочных 
продуктов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1272 
(151) 20.10.2010 
(210) 2008 1260 
(220) 15.08.2008 
(181) 15.08.2018 
(730) Schering - Plough Ltd., Weystrasse 20, CH 6000 
Lucerne 6, Switzerland (CH) 
(540) 

 
F VAX-MG 
Ф ВАКС-МГ 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər ücün 
pəhriz maddələri; uşaq üçün qida; plastırlar, sarğı materi-

alları; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlan-
ması üçün materiallar; dezinfeksiya vasitələri; ziyanverici 
heyvanların məhv edilməsi üçün preparatlar; funqisidlər, 
herbisidlər; baytarlıq məqsədləri üçün əczaçılıq preparat-
ları; baytarlıq məqsədləri üçün vaksinlər, parazitlərin 
məhv edilməsi üçün preparatlar; baytarlıq məqsədləri 
üçün diaqnostik preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды; препараты фармацевтические для ве-
теринарных целей; ветеринарные вакцины; препараты 
для уничтожения паразитов; препараты диагностичес-
кие для ветеринарных целей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1273 
(151) 20.10.2010 
(210) 2008 1551 
(220) 29.10.2008 
(181) 29.10.2018 
(730) OOO “Aleksandrovı poqreba”, Rossiya, q. 
Moskva, 127410, Altufyevskoye şosse, 79A, str. 25 
(RU) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd yaşıl, ağ, tünd çəhrayı, gümüşü, qara 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olunmaqla). 
 
(591) темно-зеленый, белый, темно-розовый, сереб-
ристый, черный 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 

_________ 
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(111) 2010 1274 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1221 
(220) 16.09.2009 
(181) 16.09.2019 
(730) Next Retail Limited, Desford Road, Enderby, 
Leicester, LE19 4AT, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
NEXT 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların ərintiləri, digər sinif-
lərə aid olmayan onlardan hazırlanmış məmulatlar ve ya 
üzlüklər; zərgərlık məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-
lar; saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
18 - dəri və dəri əvəzediciləri, digər siniflərə aid olmayan, 
onlardan hazırlanmış məmulatlar, heyvan dəriləri, yol 
sandıgları, çamadanlar, yağışa və günəşə qarşı çətirlər, əl 
ağacları; çubuqlar, qırmanclar, qamcılar, yəhərqayışı və 
sərraclıq malları. 
35 - malların pərakəndə satışı xidmətləri o cümlədən mal-
ların adi satış şəbəkələri və paltar mağazaları, kataloq üz-
rə poçtla sifariş vasitəsi iIə, onlayn rejimi vasitəsi ilə, te-
leviziya kanalları vasitəsi ilə, mobil telefon vasitəsi ilə və 
birbaşa marketinq üsulu ilə pərakəndə satışı xidmətləri, 
göstərilən bütün xidmətlər geyim əşyalarının, baş örtüklə-
rinin və ayaqqabıların, zərgərlik məmulatlarının, saatla-
rın, dəbdə olan aksessuarların, ev əşyalarının, dəsmalla-
rın, yataq ləvazimatının, tekstil malların, mebelin, işıqlan-
dırma cihəzlarının, oyuncaqların, elektrik mallarının, kos-
metika məmulatlarının, qeyri-tibbi tualet preparatlarının, 
müxtəlif çeşidli eynəklərin, müxtəlif çeşidli çantaların, 
dəri məmultlarının, qadın əl çantalarının, idman çantaları-
nın, yol çantalarının, bazarlıq çantalarının, tualet əşyaları 
üçün çantaların, poçt çantalarının, yük çantalarının, sə-
nədlər üçün çantaların və körpə uşaqların daşınması üçün 
çantaların, mətbəx ləvazimatının, boyaların, divar kağız-
larının (oboylar), özüyapışan divar kağızlarının və haçiyə-
lərin, şəkillərin, şəkil çərçivələrinin, elektrik malların və 
kameraların satışına aiddir; yuxarıda sadalanmış bütün 
malların pərakəndə satışı ilə bağlı məlumatın və məsləhə-
tin verilməsi; yuxarıda sadalanmış bütün malların pəra-
kəndə satışı üzrə mağazaların idərə edilməsinə aid dəstək 
və məsləhət verilməsi də daxil olmaqla biznesin idarə 
edilməsi sahəsində konsaltinq xidmətləri. 
 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-
сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 
камни; часы и прочие хронометрические приборы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам, шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 

трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные из-
делия. 
35 - услуги по розничной продаже товаров, включая 
услуги по розничной продаже товаров, предлагаемые 
посредствам обычных торговых сетей и магазинов 
одежды ; заказов по каталогу почтой, посредствам он-
лайнового режима, телевизионных каналов, посредст-
вом мобильной телефонной связи, и посредствам пря-
мого маркетинга, все вышеперечисленные относятся 
к продаже одежды, головных уборов и обуви, юве-
лирных изделий, часов, модных аксессуаров, предме-
тов домашнего пользования, полотенец, спальных 
принадлежностей, текстиля, мебели, осветительных 
приборов, игрушек, электротоваров, изделий косме-
тики, туалетных принадлежностей не медицинского 
назначения, всевозможных очков, всевозможных су-
мок, женских сумок, кожаных изделий, спортивных 
сумок, дорожных сумок, хозяйственных сумок, сумок 
для туалетных принадлежностей, почтовых сумок, су-
мок для грузов, сумок для документов, и сумок для 
переноски детей, кухонных принадлежностей, красок, 
бумажных обоев, самоклеящихся обоев и кантов, кар-
тин, рам для картин, электротоваров, всевозможных 
камер; представление информации и совета связан-
ные с розничной продажей товаров в отношении то-
варов перечисленных выше; консультации по вопро-
сам управления бизнесом включая предоставление 
помощи и совета по вопросам управления магазинами 
розничной продажи товаров в отношении товаров пе-
речисленных выше. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1275 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1344 
(220) 21.10.2009 
(181) 21.10.2019 
(730) Keyline Brands Limited, 3-5 Armstrong Way, 
Great Western Industrial Park, Southall, Middlesex 
UB2 4SD, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
CUTICURA 

 
(511) 03 - kosmetika vasitələri; ətriyyat-kosmetika kate-
qoriyasına aid gigiyenik məqsədlər üçün preparatlar, tua-
let ləvazimatı; talk pudrası, sabun, əl üçün krem, nəmləş-
dirici krem, üz yumaq üçün vasitələr, əl yumaq üçün ma-
ye vasitələr və təmizləyici gel; istifadəsi vanna və duş 
üçün nəzərdə tutulmuş preparatlar; dırnaqlara qulluq et-
mək üçün preparatlar; təmizləyici salfetlər. 
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05 - dəriyə qulluq etmək üçün müalicəvi prepartlar, bak-
terisid preparatlar, şəxsi gigiyena məqsədləri üçün prepa-
ratlar, dərini təmizləmək üçün müalicəvi preparatlar, 
müalicəvi talk pudrası, antiseptik maddələr ilə hopdurul-
muş salfetlər. 
 
(511) 03 - средства косметические; препараты для ги-
гиенических целей, относящиеся к категории парфю-
мерно-косметических, туалетные принадлежности; 
пудра тальковая, мыло, крем для рук, крем увлажняю-
щий, средства для мытья лица, жидкость для мытья 
рук и гель для чистки; препараты предназначенные 
для использования в ванне и душевой; препараты по 
уходу за ногтями; салфетки для чистки. 
05 - препараты для ухода за кожей лечебные, препара-
ты бактерицидные, препараты предназначенные для 
личной гигиены, препараты для чистки кожи лечеб-
ные, пудра тальковая лечебная, пропитанные антисеп-
тическими веществами салфетки. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1276 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1401 
(220) 29.10.2009 
(181) 29.10.2019 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
CHEVROLET SPARK 
 
(511) 12 - avtomobillər və onlar üçün hissələr. 
 
(511) 12 - автомобили и части к ним. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1277 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1394 
(220) 26.10.2009 
(181) 26.10.2019 
(310) No.2009-9024 
(320) 24.04.2009 
(330) DO 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
 

(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, mavi, açıq mavi, ağ 
(511) 03 - qeyri-tibbi məqsədlər üçün ağız boşluğuna qul-
luq etmək üçün preparatlar. 
05 - tibbi məqsədlər üçün ağız boşluğuna qulluq etmək 
üçün preparatlar. 
21 - diş fırçaları. 
 
(591) красный, голубой, светло-голубой, белый 
(511) 03 - препараты по уходу за полостью рта не для 
медицинских целей. 
05 - препараты по уходу за полостью рта для меди-
цинских целей. 
21 - зубные щетки. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1278 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 0728 
(220) 05.06.2009 
(181) 05.06.2019 
(310) 77717149; 77717147; 77716756; 77716755; 

77716752; 77716643; 77716747; 77716744; 
77716739; 77716724; 77716722; 77716717 

(320) 20.04.2009; 20.04.2009; 17.04.2009; 17.04.2009; 
17.04.2009; 17.04.2009; 17.04.2009; 17.04.2009; 
17.04.2009; 17.04.2009; 17.04.2009; 17.04.2009 

(330) US 
(730) GENERAL ELECTRIC COMPANY, 1 River 
Road, SCHENECTADY, N.Y. 12345, U.S.A. (US) 
(540) 

 
HEALTHYMAGINATION 
 
(511) 01 - rentgen plyonkalarının aydınlaşdırılması və 
bərkidilməsi üçün kimyəvi preparatlar və göstərilən 
plyonkaların aydınlaşdırılması ilə əlaqədar olan digər 
kimyəvi preparatlar; sənayedə, elmdə və tədqiqatlarda tət-
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biq edilmək üçün kimyəvi maddələr, biokimyəvi maddə-
lər və reaktivlər; elmi məqsədlər üçün tətbiq edilən ana-
lizlər və ya diaqnoz qoymaq üçün kimyəvi preparatlar, 
dəstlər (komplektlər) və reaktivlər, məhz hüceyrələri ayır-
maq (bölmək) və becərmək, nuklein turşunun təmizlən-
məsi, nukleotidlərin, işıq verən nukleotidlərin, oliqonuk-
leotidlərin, peptidlərin, proteinlərin, aminturşuların, üzvi 
molekulların, və DNT/RNT-nin sintezinin markörlarının 
sintezi üçün kimyəvi preparatlar; lüminessensiya üçün re-
aktivlər; genlərin ekspressiyasının kvantifikasiyası (miq-
dari analizi) üçün reaktivlər; polimeraz zəncir reaksiyası 
prosesində istifadə edilmək üçün reaktivlər; “diyirlənən 
halqa”nın (halqaşəkilli xromosomun) böyüdülməsi (amp-
lifikasiyası) prosesində istifadə edilmək üçün reaktivlər; 
komplimentar DNT və vektorların klonlaşdırılması, en-
zimlərin modifikasiyası və restriksiyası üçün reaktivlər; 
nuklein turşularının, proteinlərin nişanlanması, sekvenləş-
dirilməsi (makro-molekulların birinci strukturunun təyin 
edilməsi) və fraqment analizi və adi sintez üçün reaktiv-
lər; rekombinant proteinin ekspressiv (ayrılmış) təmizlən-
məsi üçün reaktivlər; xromatoqrafiya üçün mühitlər; 
elektroforez, bioinformatika, spektrofotometriya və flüo-
rometriya üçün reaktivlər; elmi tədqiqatlar üçün radio-
kimyəvi preparatlar; ssintilyasiya yaxınlığı testi üçün re-
aktivlər; dərman vasitələrinin işlənib hazırlanması üçün 
çox məhsuldar skrininq test üçün reaktivlər; yüksək izinli 
lazer flüoressent konfokal mikroskopiya üçün reaktivlər; 
sənaye, elm və tədqiqat ehtiyacları üçün xüsusi kimyəvi 
preparatlar; sənaye, tədqiqat və elmi məqsədlər üçün qaz-
lar və qaz qarışıqları; əczaçılıq məhsullarının, diaqnostika 
preparatlarının və maddələrinin istehsalı üçün kimyəvi 
preparatlar və maddələr; elmi və laboratoriyada istifadə 
üçün test etmək üçün kimyəvi reaktivlər, duz məhlulları 
və reaktivlər hopdurulmuş kağız; elmi tədqiqatlarda isti-
fadə edilmək üçün parçalanan kimyəvi elementlər; səna-
ye, elm və tədqiqat məqsədləri üçün radioaktiv elementlər 
və izotoplar; radioqrafiya texnologiyaları üçün radioaktiv 
mənbələr və etalonlar; dağıtmayan tədqiqat metodları, tə-
mizləmə texnologiyaları və sterilizasiya texnologiyaları 
üçün radioaktiv mənbələr; elmi tədqiqatlar üçün radio-
nuklidlər (radioaktiv izotoplar); su təchizatı sistemlərinin 
texnoloji emalı, çirkab suları sistemlərinin, suyun soyu-
dulması sistemlərinin, qazan suyunun və buxarının gene-
rasiyası sistemlərinin, kondensasiyanın qazan sistemləri-
nin, maye axan mühitin separasiyası üzrə sistemlərin tex-
noloji emalı üçün, su təchizatı sistemlərində şəffaflaşdır-
ma və susuzlaşdırma prosesləri üçün kimyəvi preparatlar 
və kimyəvi tərkiblər; çirkab sularının texnoloji emalı və 
lilli çöküntülərin emalı üçün bakteriya kulturaları və qida-
lı mühitlər. 
05 - diaqnostika üçün əczaçılıq preparatları; diaqnostika 
üçün baytarlıq əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün əczaçılıq maddələri və baytarlığa aid olan maddələr; 
diaqnostik reaktivlər və tibbi məqsədlər üçün preparatlar; 
tibbi məqsədlər üçün diaqnostika üçün maddələr; rentge-
noqrafiya üçün kontrast maddələr; orqanizmdə onların 
tətbiq olunması üçün diaqnostik skanerləmə üçün radio-

əczaçılıq preparatları; maqnit rezonansı metodu ilə müa-
yinə zamanı təsvirin alınması üçün diaqnostik skanerlə-
mənin radioəczaçılıq preparatları (agentləri); klinik, tibbi, 
elmi və tədqidat tətbiqləri üçün radioəczaçılıq məhsulları; 
nüvə təbabətində tətbiq edilmək üçün radioəczaçılıq mən-
bələri və enalonları; orqanizmin daxilində diaqnoz qoy-
maq və ya müalicəvi məqsədlərlə tətbiq olunmaq üçün is-
tifadə edilən radioəczaçılıq preparatlarının istehsalı üçün 
radioaktiv əczaçılıq preparatları və qeyri-radioaktiv reak-
tivlər; rentgenoqrafiya üçün qaz və qaz qarışıqları; suyun 
soyudulmasının sənaye sistemlərində tətbiq edilmək üçün 
biosid kimyəvi preparatlar və biosid kimyəvi tərkiblər. 
07 - nasoslar, məhz mərkəzdənqaçma nasosları, diafraq-
malı nasoslar, silfonlu nasoslar, texnoloji nasoslar və nəq-
letdirici nasoslar; axıcı mühitlərin axınlarını idarə edən 
qurğular, məhz boru kəməri armaturu, sərfölçənlər, təzyiq 
relesi, impulsların ardıcıllığının vericiləri, tənzimləyicilər, 
səviyyə tənzimləyiciləri, ejektorlar, və elektrik tənzimlə-
yiciləri və elektrik açarları; axıcı mühitlərin separasiyası 
üçün kartriclər və yarımkeçirici membranlar daxil olmaq-
la, onlar üçün hissələr və detallar; maqnit lentlərinin is-
tehsalı üçün örtüklər üçün məhlulların süzülməsi və neft-
kimya məhsullarının, içməli suyun, pivə sənayesində pi-
vənin, və digər xüsusi kimyəvi preparatların süzülməsi 
proseslərini daxil edən süzgəc qurğuları üçün nəzərdə tu-
tulmuş müxtəlif sənaye qurğuları üçün süzücü kartriclər; 
sənaye məqsədləri üçün kimyəvi preparatların verilməsi, 
dozalanması və yeridilməsi üçün maşınlar və mexanizm-
lər. 
09 - ürək damarları daxil olmaqla, qan damarlarının və-
ziyyətinin analizi üçün, eləcə də qan damarları barəsində 
analitik hesablamaların funksiyalarının təmin olunması 
üçün, pasiyentləri müşahidə edən tibbi avadanlıq ilə tət-
biq edilmək üçün, orqanizmin halının tibbi göstəricilərini 
daxil edən məlumatların toplanması üçün, rentgenoloqlar 
tərəfindən və pasiyentləri müşahidə etmək üçün həmkar-
lar və pasiyentlər haqqında məlumatı olan məlumat baza-
larının idarə edilməsi və şəxsi əlaqə xidməti və istifadəçi-
nin qrafik interfeysinin alınması üçün tibbi nəzarət ava-
danlığı ilə əlaqədar istifadə edilən arxiv məlumatlarının 
yazılması zamanı rentgenoloji şöbələrdə tətbiq olunmaq 
məqsədilə radioloji məlumat sistemi üçün nəzərdə tutul-
muş proqramlaşdırılan kontrollerlərin nasazlığının üzə çı-
xarılması və texniki xidməti ilə məşğul olan istifadəçilər 
üçün - kompüter proqram təminatı; sənayedə, tədqiqatlar-
da və tibbdə istifadə edilmək üçün proqram təminatı və 
fəaliyyət proqramları; elektroforez üçün aparatura; xro-
matoqrafiya kolonkaları və nasosları; mikrotexnologiya-
lar üçün aparatura; bioinformasiya sistemləri üçün apara-
tura; ssintilyasiya prosesi üçün aparatura; radioaktiv və 
lüminessent şüalar üçün təsvirlərin vizuallaşdırılması apa-
raturası; sintez və təmizləmə prosesləri üçün kompleks 
sistemlər; oliqonukleotidlərin istehsalı üçün qurğular; mə-
lumat mikromassivləri ilə işləmək üçün aparatura; təsvi-
rin rəqəmli formalaşdırılması üçün lazer optik sistemləri; 
məlumat mikromassivləri ilə slaydlar; laboratoriya şüşə 
qab-qacağı; şüşə və ya plastik kütlədən qayrılmış xırda ta-
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ra və mikrotara; mirotitrləmə üçün qab-qacaq və əşya şü-
şələri; stasionar müalicə müəssisələrində operasiya otaq-
larının idarə edilməsi üçün kompüter proqram təminatı; 
intensiv terapiya zamanı məlumatın idarə edilməsi üçün 
kompüter proqram təminatı; məişət, kommersiya məqsəd-
ləri üçün və sənaye üçün su süzən qurğular; çirkab suları 
üçün təmizləyici qurğular; məişət, kommersiya məqsədlə-
ri üçün və sənaye üçün içməli su istehsal edən sutəmizlə-
yici qurğular; zaman cihazları və ya regenerasiya tsiklləri-
nin işə salınması və nəzarət edilməsi və ya suyun texnolo-
ji emalı üçün avadanlıqda suyun əks axını tsillərinə nəza-
rət edilməsi üçün xidmət göstərən iş rejimi parametrləri-
nin sensor qurğuları; suyun keyfiyyətinin yaxşılaşdırılma-
sı və suyu süzən avadanlıq üçün tənzimləyici klapanlar; 
axıcı mühitləri ayırmaq üçün modullar, məhz sənaye süz-
gəcləri; bərpa tsikli üçün qurğular, məhz axıcı mühitlərin 
təmizlənməsi üçün qurğular; hüceyrələrin becərilməsi 
üçün bioreaktorlar; suyun texnoloji emalı üçün təshizat, 
məhz süzücü elementlər; məişət şəraitində suyun emalı 
üçün təchizat, məhz suyun yumşaldılması üçün qurğular 
və suyun keyfiyyətini yaxşılaşdıran qurğular; incə təmiz-
ləmə süzgəcləri və sudan çöküntülərin (yığınların), dəmi-
rin, kükürdün, dadın və iyin kənarlaşdırılması üçün həcmi 
(məsaməli) süzgəclər; əks osmoslu sutəmizləyən qurğu-
lar; məişət, sənaye və kommersiya məqsədləri üçün maye 
və havanın süzülməsi üçün həcmi süzgəcli qurğular və 
həcmi süzücü katriclər; portativ analitik cihazlar, məhz 
suda üzvi və qeyri-üzvi birləşmələrin miqdarının səviyyə-
sini ölçmək üçün məlumatların şəklini dəyişdirən regist-
rator əsasında olan mikroprosessorlu detektor; laboratori-
ya məqsədləri üçün süzgəclər və süzgəclərin örtükləri; la-
boratoriya məqsədləri üçün axıcı mühitləri ayıran apara-
tura; laboratoriya məqsədləri üçün membranlı süzgəclər; 
lilli çöküntülərin sıxlığını ölçən qurğular; laboratoriya 
məqsədləri üçün deionizasiya (duzsuzlaşdırma) qurğuları, 
laboratoriya məqsədləri üçün süzgəclər və süzgəclərin ör-
tükləri; laboratoriya məqsədləri üçün axıcı mühitləri ayı-
ran aparatura; laboratoriya məqsədləri üçün membranlar; 
axıcı mühitlərin axınını tənzimləyən qurğular, məhz labo-
ratoriya məqsədləri üçün nasoslar, klapanlar, sərfölçənlər 
və sərf tənzimləyiciləri; ozon indikatorları; laboratoriya 
təchizatı, məhz hüceyrə biologiyasında və bioloji elmlər-
dəki digər tətbiqi məqsədlərdə istifadə üçün məsaməli 
titrləmə mikroplanşetləri (lövhələri); sənaye məqsədləri 
üçün dəyişdirilə bilən kartric süzgəcləri; suyun vəziyyəti-
nə və onun texnoloji emalı prosesinə nəzarət üçün elekt-
ron vasitələr, məhz suyun emalının sənaye və kommersi-
ya sistemlərində, boyler su sitemlərində, soyuducu su sis-
temlərində, və qapalı su sistemlərində tətbiq edilmək 
üçün, səmərəli emal proqramlarının müəyyən edilməsi, 
lazımi emalın tətbiq edilməsi və texnoloji prosesin effek-
tivliyinə nəzarət üçün aparatura; suyun texnoloji emalı 
prosesləri və ağac kütləsinin və kağızın alınmasının tex-
noloji prosesləri sahəsində məlumatların idarə edilməsi 
üçün kompüter proqram təminatı; suyun texnoloji təmiz-
lənməsi prosesləri sahəsində məlumatın işlənməsi üçün 
tətbiq edilən elektron kontrollerlər; pH hidrogen göstəri-

cisinin və xüsusi elektrik keçiriciliyinin işçi qiymətinin 
ölçülməsi və nəzarət edilməsi üçün xidmət göstərən səna-
ye su təchizatı sistemləri üçün aparatura; kimyəvi prepa-
ratların sənaye, kommersiya və bələdiyyə su təchizatı sis-
temlərinə müəyyən ölçülmüş miqdarlarda verilməsi üçün 
qurğular; suyun texnoloji emalı prosesi üçün elektron test 
edici aparatura; laboratoriya test edici avadanlıq, məhz 
çöküntü toplanmasının və korroziyanın intensivliyinin 
müəyyən edilməsi üçün test edici qurğular; pH göstərici-
sinin, xüsusi elektrik keçiriciliyinin, və sənaye və məişət 
suyunda xromat turşusu duzlarının qatılığının ölçülməsi 
imkanı ilə nəzarət üçün, eləcə də suyun qeyri-üzvi anali-
zinin aparılması və suyun mikrobioloji analizinin aparıl-
ması üçün avadanlıq və nəzarət-ölçü cihazları ilə təchiz 
olunmuş səyyar laboratoriyalar. 
10 - sınaq şüşələri, testlər üçün lövhələr və testlərin nəti-
cələrinin qiymətləndirilməsi üçün göstərici cədvəlləri 
(qrafikləri) daxil olmaqla, klinik təbabətdə test etmə üçün 
alətlər dəsti; əczaçılıq preparatlarının dozalanmış miqdar-
larının paylanması üçün nəzərdə tutulmuş tibbi aparatura 
və köməkçi sistemlər; diaqnoz qoymaq üçün tibbi rea-
gentlər saxlayan doldurulmuş xırda tara; xırda şüşə və ya 
plastik kütlədən qayrılmış tara; kanyulalar; şprislər; injek-
torlar; ampulalar; tibbi təyinatlı kimyəvi məhlullar saxla-
yan doldurulmuş ampulalar; tibbi təyinatlı qaz və qaz qa-
rışıqları saxlayan doldurulmuş balonlar; vena daxilinə 
vurma üçün infuziya nasosları; tibbi təyinatlı iynələr; ra-
dioizotop braxoterapiya üçün inkapsullaşdırılmış (germe-
tikləşdirilmiş) mənbələrdən ibarət olan radioaktiv terapiya 
üçün içəri basılan qurğular; radioaktiv terapiyada radioak-
tiv (kristallardan) mayadan və bio-absorbsiya olunan da-
şıyıcılar məcmusundan ibarət olan çatdırma (qidalandır-
ma) sistemi; ürəyin dəqiqəlik həcminin ölçülməsi üçün 
nəzarət cihazları; istilikdəyişdiricilər və rütubətdəyişdiri-
cilər; biosüzgəclər; tibbi təyinatlı qaz analozatorları; anes-
teziya prosesinin məlumatlarını qeyd edən qurğular, mə-
lumatları idarəetmə və pasiyentə nəzarət qurğuları, məhz 
qaz registratoru; nəbz oksimetriyası cihazları, çoxpara-
metrli nəzarət qurğuları, elektrokardioqramların çıxarıl-
ması üçün aparat, qan təzyiqi üçün invaziv və qeyri-inva-
ziv nəzarət-ölçü cihazları, sinir-əzələ impulslarının ötü-
rülməsi üçün nəzarət-ölçü qurğusu, maddələr mübadiləsi-
nin pozulmasının nəzarət-ölçü qurğuları və anesteziya 
üçün spirometrlər, diaqnostika və intensiv terapiya üçün 
qurğular; anesteziya və ventilyasiya üçün aparatura; bir 
pasiyent üçün nəzərdə tutulmuş intensiv terapiya və anes-
teziya üçün ləvazimatlar, məhz qazçıxaran xəttlər, tə-nəf-
füs borucuqları üçün adapterlər, tənəffüs konturları, spiro-
metriya üçün vericilər və borucuqlar, borucuqlar, suayırı-
cılar, nəbz oksimetriyası vericiləri, qan təzyiqinin ölçül-
məsi üçün qeyri-invaziv manjetlər, yuma üçün tərtibat 
dəstləri, anesteziya üçün maskalar, karbon qazını absorb-
siya edən aparatlar, temperatur vericiləri və aerozol püs-
kürdücüləri; mərkəzi sinir sisteminin fəaliyyətinin nəza-
rət-ölçü qurğuları; mədə-bağırsaq traktı üçün tanometrlər; 
qradiyent sarğacları, məhz maqnit rezonansı metodu ilə 
təsvirlərin formalaşdırılması üçün maqnit qradiyent sar-
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ğacları; tibbi diaqnostika qurğuları, məhz sümük sıxlığı-
nın ölçülməsi üçün densitometrlər; dölü (rüşeymi) müşa-
hidə etmək üçün aparatura, məhz dölün ürək döyünməsi-
nə nəzarət etmək və orqanizmin vəziyyətinin əsas göstə-
ricilərinə nəzarət etmək üçün cihazlar; pasiyenti müşahidə 
etmək üçün aparatura, məhz ürəyin və orqanizmin vəziy-
yətinin əsas göstəricilərinin müşahidə edilməsinin tibbi 
vizuallaşdırma sistemləri, məhz ultrasəs aparatları, tibbi 
diaqnostik vizuallaşdırma aparatları, orqanizmə planlı 
müdaxilə zamanı və cərrahiyədə skrininq qurğular və di-
aqnostik qurğular üçün vizuallaşdırıcı qurğular, onlar 
üçün hissələr və onlar üçün tərtibatlar; obyektin diaqnoz 
qoyulan təsvirlərinin göstərilməsi üçün tibbi diaqnostik 
aparatura, məhz plyonkanın nöqtələr şəklində quraşdırıl-
ması üçün aparatlar, rentgen təsvirlərinin aydınlığının 
gücləndirilməsi üçün aparatlar, rentgen flüoroskopları, 
daşına bilən rentgen aparatları, rentgen plyonkalarının 
proyektorları, kompüterləşdirilmiş tomoqrafiya skanerlə-
ri, nüvə rezonansı skanerləri, ultrasəs skanerləri, maqnit 
rezonansı skanerləri, tomoqrafiyada pozitron şüa skaner-
ləri, və masalar və yastıqlar daxil olmaqla, onlar üçün his-
sələr və onlar üçün ləvazimatlar,  
11 - məhlulların ayrılması üçün qurğular; axıcı mühitlərin 
qatılaşdırılması üçün qurğular; axıcı mühitlərin resirku-
lyasiyası üçün qurğular; məhlulların ayrılması üçün istifa-
də olunan membranlar üçün polimer material; asılı hissə-
ciklərin qazlardan və ya məhlullardan süzülməsi və ya 
mayelərin qazlardan süzülməsi üçün, eləcə də bir qarış-
mayan mayenin digərindən süzülməsi üçün tətbiq olunan 
süzmək üçün aparatura; spiralvari burulmuş elementlər və 
ya özündə, preparatın zənginləşdirilməsi və axıcı mühitlə-
rin texnoloji emalı sistemlərində qatışıqların kənarlaşdırıl-
ması üçün boruşəkilli plastik kütlədən qayrılmış giliz sax-
layan kartriclər; məişət təyinatlı suyun parametrlərini 
yaxşılaşdıran qurğular; əks osmos üçün modullar və onlar 
üçün membranlar; su təmizləyən qurğular və klasifikator-
lardan (durultma üçün aparatlardan) ibarət olan sistemlər, 
elektrik deionlaşdırma (duzsuzlaşdırma) sistemləri, kon-
densat təmizləmə süzgəcləri, vakuum deqazifikasiyası 
qurğuları, ultrasüzücü qurğular, ultrabənövşəyi sterilizasi-
ya qurğuları, ion dəyişdirici qurğular, turşuların və qələvi-
lərin regenerasiyası qurğuları, əks osmos sistemləri, məc-
buri (süni) dekarbonlaşma modulları (dekarbonizatorlar), 
süzücü qurğular, kimyəvi reagentləri verən qurğular və 
avtomatik nəzarət qurğuları ilə və sənaye, kommersiya və 
bələdiyyə sektorlarında istifadə edilmək üçün qurğuların 
və mayenin elektrokimyəvi təmizlənməsi modulu sistem-
lərinin istismar parametrlərinə nəzarət üçün nəzərdə tutul-
muş nəzarət-ölçü aparaturası ilə satılan tarasız saxlama 
modulları.  
37 - məsafədən nəzarət və nasazlıqlara diaqnoz qoyulması 
üzrə xidmətlər, eləcə də tibbi avadanlığın, adı çəkilən 
avadanlığın ləvazimatları və tərkib hissələri daxil olmaq-
la, təmiri və texniki qulluğu zamanı göstərilən texniki 
xidmət; sənayedə kimyəvi və əczaçılıq texnoloji proseslə-
ri üçün istifadə edilən reaktorların şüşələnmiş kamerala-
rının kimyəvi təmizlənməsi üzrə xidmətlər; kompüterləş-

dirilmiş soyuducu sistemlər üçün avadanlıq sahəsində 
texniki qulluq və təmir xidmətləri; istiliyin nəqli sis-tem-
lərinin və kondensasiya qurğularının texniki xidməti. 
38 - səhiyyə sahəsində rabitə məlumat əməliyyatları üçün 
elektron məlumat mübadiləsi üzrə xidmətlər; səhiyyəyə 
aid olan məlumatın kompüterləşdirilmiş ötürülməsi.  
40 - çirkab sularının texnoloji emalı üzrə xidmətlər; su-
yun texnoloji emalı, məhz şirinləşdirilməsi, təmizlənməsi, 
verilən parametrlərə çatdırılması, mikrobioloji orqanizm-
lərin olmasının və nəzarətin təyini üzrə xidmətlər, ion 
mübadiləli qatranlarla təmizləmə; membranların bərpa 
edilməsi üzrə xidmətlər; kimyəvi preparatların texnoloji 
emal üçün sənaye su təchizatı sistemlərinə verilməsinə 
aidiyyatı olan kimyəvi qurğuların idarə edilməsi üzrə xid-
mətlər. 
41 - rentgenoqrafiya və xəstəliklərin diaqnostikası sahə-
sində təlim, məhz əczaçılıq sənayesinə aid olan, təcrübə 
keçən mütəxəssis həkimlər və əczaçılıq şirkətlərində işlə-
yənlər üçün seminarların, konfransların, simpoziumların 
və ya master-klasların keçirilməsi; təlim, məhz alimlər və 
tədqiqatçılar üçün bioelmlər və biotexnologiyalar sahəsin-
də seminarların, konfransların, simpoziumların və ya 
master-klasların keçirilməsi; suyun sənaye emalı prob-
lemlərinə aid olan seminarların keçirilməsi; bütün sadala-
nan sahələrdə təlimlərin (təlimat vermənin) keçirilməsi; 
on-layn rejimində, İnternet, İntranet və Ekstranet vasitəsi-
lə təmin olunan təlimatların və nümayişlərin (göstərmə-
lərin) tətbiq edilməsi vasitəsilə idarəetmə sahəsində və 
tibb sahəsində tədris prosesinin təmin edilməsi; təlim, 
məhz idarəetmə və tibb sahəsində master-klassların prak-
tik öyrədilməsinin, nümayiş xarakterli mühazirə kursları-
nın və seminarların keçirilməsi. 
42 - üçüncü şəxslər üçün kompüterlər üçün proqramların 
tərtib olunması; üçüncü şəxslər üçün proqram təminatının 
işlənib hazırlanması və analizi üzrə xidmətlər; kompüter-
lər sahəsində konsultasiyalar; üçüncü şəxslər üçün kom-
püter proqram təminatının və kompüter sistemlərinin tex-
niki xidməti və modernləşdirilməsi; kompüter proqram 
təminatının installyasiyası; üçüncü şəxslər üçün kompüter 
sistemlərinin analizi və işlənib hazırlanması üzrə xidmət-
lər; kimya sahəsində tədqiqatlara aid olan konsultasiya 
xidmətləri; kəşflərə və diaqnostika üçün nəzərdə tutulmuş 
dərman preparatlarının və kimyəvi tərkiblərin qiymətlən-
dirilməsinə (analizinə) aid olan konsultasiya xidmətləri; 
texniki yardım xidməti; optik lazer sistemlərindən istifadə 
edən diaqnostik metodikalara aid olan konsultasiya xid-
mətləri; dərman vasitələrinin işlənib hazırlanması sahə-
sində yüksək sürətli rentgenoskopik (skrinninq) analizlə-
rin aparılması üzrə xidmətlər; məlumatların ümumiləşdi-
rilməsi, analitika və diaqnostika üzrə müştərilər üçün xid-
mətlər; biotexnologiyalar sahəsində xidmətlər; laboratori-
ya xidmətləri və axıcı mühitlərin ayrılmasının testlə yox-
lanması, eləcə də membranların testlə yoxlanması üzrə 
xidmətlər; suyun texnoloji emalı prosesləri, su sistemləri, 
soyuducu su sistemləri, qazan suyu ilə sənaye sistemləri, 
sənaye su və texnoloji sistemləri, yanacağın sənaye tex-
noloji emalı sistemləri sahələrində texnoloji və konsulta-
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siya xidmətləri; texnoloji xidmətlər və su sistemlərinin 
texnoloji emalı üçün tətbiq edilən kompüter proqram tə-
minatının və aparat təminatı sistemlərinin layihələndiril-
məsinə və konfiqurasiyalaşdırılmasına aid olan texniki 
kömək üzrə xidmətlər, üçüncü şəxslərə qlobal kompüter 
şəbəkəsindən alınan, suyun sənaye təmizlənmə sistemləri-
nə aid olan məlumata əlavə məlumatın təqdim edilməsi; 
bütün sadalananlara aid olan konsultativ (tövsiyə) xidmət-
lər.  
44 - sanitar müəssisələrinin inşaatı sahəsində konsaltinq; 
rentgenoqrafiyaya və diaqnostik introskopiyaya (daxildən 
görünüşə) aid olan konsultasiya xidmətləri; əczaçılıq pre-
paratlarının diaqnostik, profilaktik və terapevtik xassələri-
nə (keyfiyyətlərinə) aid olan konsultasiya və tövsiyə xid-
mətləri; tibbi məlumatın təqdim olunması üzrə xidmətlər; 
stasionarda olduğu zaman pasiyentin müşahidə edilməsi-
nin, diaqnozların və müalicənin keyfiyyətinin yüksəldil-
məsi və saxlanmasına aid olan tibbi sahədəki kompleks 
xidmətlər daxil olmaqla, tibbi xidmətlər; tibb və səhiyyə 
sahələrində konsultasiya xidmətləri. 
 
(511) 01 - химикаты для проявления и закрепления 
рентгеновских плёнок и другие химикаты, связанные 
с проявлением указанных плёнок; химические ве-
щества, биохимические вещества и реактивы для при-
менения в промышленности, науке и исследованиях; 
химические препараты, наборы (комплекты) и реакти-
вы для анализов или диагностирования, применяемых 
для научных целей, а именно химические препараты 
для отделения (разделения) и культивирования кле-
ток, очистки нуклеиновой кислоты, синтеза нуклеоти-
дов, флуоресцирующих нуклеотидов, олигонуклеоти-
дов, пептидов, протеинов, аминокислот, органических 
молекул, и маркёров синтеза ДНК/РНК; реактивы для 
люминесценции; реактивы для квантификации (коли-
чественного анализа)экспрессии генов; реактивы для 
использования в процессе полимеразной цепной реак-
ции; реактивы для использования в процессе увеличе-
ния «катящегося кольца» (кольцевой хромосомы); ре-
активы для клонирования комплиментарной ДНК и 
векторов, модификации и рестрикции энзимов; реак-
тивы для маркировки, секвенирования (определения 
первичной структуры макро-молекул) и фрагментар-
ного анализа нуклеиновых кислот, протеинов и обыч-
ного синтеза; реактивы для экспрессивной (выделен-
ной) очистки рекомбинантного протеина; среды для 
хроматографии; реактивы для электрофореза, биоин-
форматики, спектрофонометрии и флюорометрии; ра-
диохимические препараты для научных исследова-
ний; реактивы для теста сцинтилляционной близости; 
реактивы для высокопроизводительного скрининг 
теста для разработки лекарственных средств; реакти-
вы для лазерной флуоресцентной конфокальной мик-
роскопии высокого разрешения; специальные хими-
каты для нужд промышленности, науки и исследо-
ваний; газы и газовые смеси для промышленных, исс-
ледовательских и научных целей; химические препа-

раты и вещества для производства фармацевтической 
продукции, диагностических препаратов и веществ; 
химические реактивы для тестирования, солевые 
растворы и бумага, пропитанная реактивами для на-
учного и лабораторного использования; расщепляе-
мые химические элементы для применения в научных 
исследованиях; радиоактивные элементы и изотопы 
для промышленных, научных и исследовательских 
целей; радиоактивные источники и эталоны для ра-
диографических технологий; радиоактивные источни-
ки для неразрушающих методов испытаний, техно-
логий очистки и технологий стерилизации; радионук-
лиды (радиоактивные изотопы) для научных исследо-
ваний; химикаты и химические составы для техноло-
гической обработки систем водобснабжения, техноло-
гической обработки систем сточных вод, систем ох-
лаждения воды, систем генерации котловой воды и 
пара, котловых систем конденсации, систем по сепа-
рации жидкой текучей среды, для процессов осветле-
ния и обезвоживания в системах водоснабжения; 
культуры бактерий и питательные среды для техноло-
гической обработки сточных вод и обработки илис-
тых отложений. 
05 - фармацевтические препараты для диагностики; 
ветеринарные фармацевтические препараты для диаг-
ностики; фармацевтические вещества и вещества от-
носящиеся к ветеринарии для медицинских целей; ди-
агностические реактивы и препараты для медицинс-
ких целей; вещества для диагностики для медицинс-
ких целей; контрастные вещества для рентгеногра-
фии; радиофармацевтические препараты для диагнос-
тического сканирования для применения их в орга-
низме; радиофармацевтические препараты (агенты) 
диагностического сканирования для получения изоб-
ражения при обследовании методом магнитного резо-
нанса; радиофармацевтические продукты для клини-
ческого, медицинского, научного и исследовательско-
го применений; радиофармацевтические источники и 
эталоны для применения в ядерной медицине; радио-
активные фармацевтические препараты и нерадиоак-
тивные реактивы для производства радиофармацевти-
ческих препаратов, используемых для диагностирова-
ния внутри организма или применения в терапевти-
ческих целях; газы и газовые смеси для рентгеногра-
фии; биоцидные химические препараты и биоцидные 
химические составы для применения в промышлен-
ных системах охлаждения воды. 
07 - насосы, а именно насосы центробежные, насосы 
диафрагменные, насосы сильфонные, насосы техно-
логические и насосы транспортирующие; устройства 
управления потоками текучих сред, а именно трубо-
проводная арматура, расходомеры, реле давления, 
датчики последовательности импульсов, регуляторы, 
регуляторы уровня, эжекторы, и электрические регу-
ляторы и электрические выключатели; картриджи для 
сепарации текучих сред и части и детали к ним, вклю-
чая полупроницаемые мембраны; фильтрующие карт-
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риджи для различных промышленных устройств, 
предназначенных для фильтровальных установок, 
включающих процессы фильтрации растворов для 
покрытий для производства магнитных лент и фильт-
рацию нефтехимических продуктов, питьевой воды, 
пива в пивоваренной промышленности, и других спе-
циальных химических препаратов; машины и меха-
низмы для подачи, дозирования и введения химика-
тов для индустриальных целей. 
09 - компьютерное программное обеспечение - для 
пользователей, которые занимаются выявлением не-
исправностей и техническим обслуживанием прог-
раммируемых контроллеров, предназначенных для 
анализа состояния кровеносных сосудов, включая со-
суды сердца, а также для обеспечения функций анна-
литических вычислений в отношении кровеносных 
сосудов, для применения с медицинским оборудова-
нием наблюдения за пациентами, для сбора данных, 
включающих медицинские показатели состояния ор-
ганизма, для системы радиологической информации в 
целях применения рентгенологами и в рентгенологи-
ческих отделениях при управлении базами данных с 
информацией о сотрудниках и пациентах для наблю-
дения за пациентами и занесении архивных данных, 
используемых в связи со службой персональной связи 
и оборудованием медицинского контроля для получе-
ния графического интерфейса пользователя, прог-
раммное обеспечение и программы функционирова-
ния для использования в индустрии, исследованиях и 
медицине; аппаратура для электрофореза; хромато-
графические колонки и насосы; аппаратура для мик-
ротехнологий; аппаратура для биоинформационных 
систем; аппаратура для процесса сцинтилляции; аппа-
ратура визуализации изображений для радиоактивно-
го и люминесцентного излучений; комплексные сис-
темы для процессов синтеза и очистки; установки для 
производства олигонуклеотидов; аппаратура для ра-
боты с микромассивами данных; лазерные оп-тичес-
кие системы для цифрового формирования изображе-
ния; слайды с микромассивами данных; лабораторная 
стеклянная посуда; стеклянная или пластмассовая 
мелкая тара и микротара; посуда и предметные стекла 
для микротитрования; компьютерное программное 
обеспечение для управления операционными в ста-
ционарных лечебных учреждениях; компьютерное 
программное обеспечение для управления информа-
цией при интенсивной терапии; установки фильтрова-
ния воды, для бытовых, коммерческих целей и для 
индустрии; очистные установки для сточных вод; во-
доочистные установки получения питьевой воды для 
бытовых, коммерческих целей и для индустрии; при-
боры времени или сенсорные устройства параметров 
режима работы, служащие для запуска и контроля 
циклов регенерации или контроля циклов обратного 
тока воды в оборудовании для технологической обра-
ботки воды; регулирующие клапаны для оборудова-
ния улучшения качества воды и фильтрации воды; 

модули для сепарирования текучих сред, а именно 
промышленные фильтры; установки для цикла восс-
тановления, а именно установки для очистки текучих 
сред; биореакторы для культивирования клеток; осна-
щение для технологической обработки воды, а 
именно фильтрующие элементы; оснащение для обра-
ботки воды в бытовых условиях, а именно устройства 
для умягчения воды и устройства улучшающие 
качество воды; фильтры тонкой очистки и объёмные 
(пористые) фильтры для удаления из воды осадков 
(отложений), железа, серы, привкуса и запаха; уста-
новки очистки воды с обратным осмосом; установки с 
объёмными фильтрами и объёмные фильтрующие 
картриджи для фильтрации жидкости и воздуха для 
бытовых, промышленных и коммерческих целей; пор-
тативные аналитические приборы; а именно, детектор 
с микропроцессором, на основе регистратора преоб-
разования данных для измерения уровня содержания 
в воде органических и неорганических соединений; 
фильтры и оболочки фильтров для лабораторных це-
лей; аппаратура сепарации текучих сред для лабора-
торных целей; мембранные фильтры для лаборатор-
ных целей; устройства, измеряющие плотность илис-
тых отложений; деионизационные (обессоливающие) 
устройства для лабораторных целей, фильтры и обо-
лочки фильтров для лабораторных целей; аппаратура 
для сепарации текучих сред для лабораторных целей; 
мембраны для лабораторных целей; устройства регу-
лирования потоков текучих сред, а именно насосы, 
клапаны, расходомеры и регуляторы расхода для ла-
бораторных целей; индикаторы озона; лабораторное 
оснащение, а именно пористые титрационные микро-
планшеты (пластины) для применения в клеточной 
биологии и других прикладных целей в биологичес-
ких науках; сменные картриджные фильтры для про-
мышленных целей; электронные средства для контро-
ля состояния воды и технологического процесса ее 
обработки, а именно аппаратура для применения в 
промышленных и коммерческих системах обработки 
воды, бойлерных водяных системах, охлаждающих 
водяных системах, и в замкнутых водяных системах, 
для определения рациональных программ обработки, 
применения необходимой обработки и контроля за 
эффективностью техно-логического процесса; ком-
пьютерное программное обеспечение для управления 
данными в области про-цессов технологической обра-
ботки воды и технологических процессов получения 
древесной массы и бумаги; электронные контролле-
ры, применяемые для обработки информации в сфере 
технологических процессов очистки воды; аппаратура 
для промышленных систем водоснабжения, служащая 
для измерения и контроля рабочего значения водо-
родного показателя ph и удельной электропроводи-
мости; устройства для подачи химических препаратов 
в промышленные, коммерческие или муниципальные 
системы водоснабжения в определенных отмеренных 
количествах; электронная тестирующая аппаратура 
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для технологического процесса обработки воды; тес-
тирующее лабораторное оборудование, а именно тес-
тирующие устройства для определения интенсивнос-
ти осадконакопления и интенсивности коррозии; пе-
редвижные лаборатории оснащенные оборудованием 
и контрольно-измерительными приборами для конт-
роля с возможностью замеров показателя ph, удель-
ной электропроводности, и концентрации солей хро-
мовой кислоты в промышленной и бытовой воде, так-
же для проведения неорганического анализа воды и 
проведения микробиологического анализа воды. 
10 - наборы инструментов для тестирования в клини-
ческой медицине, включая пробирки, пластины для 
тестов и таблицы(графики) показателей для оценки 
результатов тестов; медицинская аппаратура и вспо-
могательные системы, предназначенные для распре-
деления дозированных количеств фармацевтических 
препаратов; заполненная мелкая тара, содержащая 
медицинские реагенты для диагностирования; мелкая 
стеклянная или пластмассовая тара; канюли; шприцы; 
инжекторы; ампулы; о заполненные ампулы, содер-
жащие химические растворы медицинского назначе-
ния; заполненные баллоны, содержащие газ и газовые 
смеси медицинского назначения; инфузионные насо-
сы для внутривенных вливаний; иглы медицинского 
назначения; устройства вживляемые для радиоактив-
ной терапии, состоящие из инкапсулированнных (гер-
метизированных) источников для радиоизотопной 
брахотерапии; система доставки (питания) в радиоак-
тивной терапии, состоящая из радиоактивных (крис-
таллов) затравки и совокупности био-абсорбируемых 
носителей; контрольные приборы для измерения ми-
нутного объема сердца; теплообменники и влагооб-
менники; биофильтры; газоанализаторы медицинско-
го назначения; устройства учета данных процесса 
анестезии, устройства управления данными и контро-
ля за пациентом, а именно регистратор газа; приборы 
пульсовой оксиметрии, многопараметровые конт-
рольные устройства, аппарат для снятия электрокар-
диограмм, инвазивные и неинвазивные контрольно-
измерительные устройства для кровяного давления, 
контрольно-измерительное устройство для передачи 
нервно-мышечных импульсов, контрольно-измери-
тельные устройства нарушения обмена веществ и 
спирометры для анестезии, установки для диагности-
ки и интенсивной терапии; аппаратура для анестезии 
и вентиляции; принадлежности для интенсивной те-
рапии и анестезии рассчитанные для одного пациен-
та, а именно, газоотводные линии, адаптеры для ды-
хательных трубок, дыхательные контуры, датчики и 
трубки для спирометрии, трубки, водоотделители, 
датчики пульсовой оксиметрии, неинвазивные манже-
ты для измерения кровяного давления, наборы прис-
пособлений для промывки, маски для анестезии, аб-
сорбционные аппараты углекислого газа, датчики 
температуры и аэрозольные распылители; контроль-
но-измерительные устройства деятельности централь-

ной нервной системы; тонометры для желудочно-
кишечного тракта; градиентные катушки; а именно 
магнитные градиентные катушки для формирования 
изображений методом магнитного резонанса; 
медицинские диагностические устройства, а именно 
денситометры для измерения плотности кости; 
аппаратура наблюдения за плодом(эмбрионом), а 
именно приборы для контроля сердцебиения плода и 
контроля основных показателей состояния организма; 
аппаратура наблюдения за пациентом, а именно 
медицинские системы визуализации наблюдения за 
сердцем и основными показателями состояния орга-
низма, а именно ультрозвуковые аппараты, медицинс-
кие диагностические аппараты визуализации, визуа-
лизирующие устройства для скрининг установок и 
диагностических установок при плановом вмеша-
тельстве в организм и хирургии, части к ним и прис-
пособления к ним; медицинская диагностическая ап-
паратура и для показа диагностируемых изображений 
объекта; а именно аппараты для точечной установки 
пленки, аппараты усиления яркости рентгеновских 
изображений, рентгеновские флюроскопы, перенос-
ные рентгеновские аппараты, проекторы для рентге-
новских пленок, компьютеризированные томографи-
ческие сканеры, сканеры ядерного резонанса, сканеры 
ультразвука, сканеры магнитного резонанса, сканеры 
позитронного излучения в томографии; и части к ним 
и принадлежности к ним, включая столы и подушки. 
11 - устройства для сепарации растворов; устройства 
для сгущения текучих сред; устройства для рецирку-
ляции текучих сред; полимерный материал для мемб-
ран, используемых для сепарации текучих сред; аппа-
ратура для фильтрования применяемая для фильтра-
ции взвешенных частиц из газов и жидкостей или 
фильтрации жидкостей из газов, а также для фильтра-
ции одной несмешиваемой жидкости из другой; спи-
рально свитые элементы или картриджи содержащие 
в себе трубчатую пластиковую гильзу для обо-гаще-
ния препарата и удаления примесей в системах техно-
логической обработки текучих сред; устройства улуч-
шения параметров воды бытового назначения; моду-
ли для обратного осмоса и мембраны для них; уста-
новки очищения воды и системы, состоящие из кла-
рификаторов (аппаратов для осветления), системы 
электрической деионизации (обессоливания), фильт-
ры конденсатоочистки, устройства вакуумной дегази-
фикации, ультра фильтрующие установки, устройства 
ультрафиолетовой стерлизации, ионообменные уст-
ройства, установки регенерации кислот и щелочей, 
системы обратного осмоса, модули принудительной 
(искусственной) декарбонизации (декарбонизаторы), 
фильтрующие устройства, установки подачи хими-
ческих реагентов и модули бестарного хранения, про-
даваемые с автоматическими устройствами контроля 
и измерительно-контрольной аппаратурой предназна-
ченной для контроля за эксплуатационными парамет-
рами устройств и систем модулей электрохимической 
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очистки жидкости для использования в промышлен-
ном, коммерческом и муниципальном секторах. 
37 - услуги по дистанционному контролю и диагнос-
тированию неисправностей, а также техническое обс-
луживание, оказываемые при ремонте и техническом 
обслуживании медицинского оборудования, включая 
принадлежности и составные части упомянутого обо-
рудования; услуги по химической очистке остекло-
ванных камер реакторов, используемых в индустрии 
для химических и фармацевтических технологи-чес-
ких процессов; техническое обслуживание и ремонт-
ные услуги в сфере оборудования для компьютеризи-
рованных систем охлаждения; техническое обслу-жи-
вание систем транспортировки тепла и конденсаци-
онных установок. 
38 - услуги по электронному обмену данными для ин-
формационных операций связи в области здравоох-
ранения; компьютеризированная передача информа-
ции, относящейся к здравоохранению. 
40 - услуги по технологической обработке сточных 
вод; услуги по технологической обработке воды, а 
именно, опреснению, очищению, приведению к за-
данным параметрам, определению наличия и контро-
ля микробиологических организмов, очищение смо-
лами с ионным обменом; услуги по восстановлению 
мембран; услуги по управлению химическими уста-
новками, имеющих отношение к подаче химикатов 
для технологической обработки в промышленные 
системы водоснабжения. 
41 - обучение в области рентгенографии и диагности-
ки болезней; а именно проведение семинаров, конфе-
ренций, симпозиумов или мастер-классов, относя-
щихся к фармацевтической индустрии, для практи-
кующих специалистов медиков и служащих фарма-
цевтических компаний; обучение, а именно проведе-
ние семинаров, конференций, симпозиумов или мас-
тер-классов в области бионаук и биотехнологий для 
ученых и исследователей; проведение семинаров, от-
носящихся к проблемам промышленной обработки 
воды; проведение тренингов (инструктажа) во всех 
перечисленных областях; обеспечение учебного про-
цесса в области управления и в медицинской сфере 
посредством применения инструкций и демонстраций 
(показов), обеспечиваемых в режиме он-лайн, через 
Интернет, Интранет и Экстрает; обучение, а именно 
проведение практического обучения мастер-классам, 
курсов лекций и семинаров демонстрационного ха-
рактера в области управления и медицины. 
42 - составление программ для компьютеров для тре-
тьих лиц; услуги по разработке и анализу программ-
ного обеспечения для третьих лиц; консультации в 
области компьютеров; обслуживание техническое и 
модернизация компьютерного программного обеспе-
чения и компьютерных систем для третьих лиц; инс-
талляция компьютерного программного обеспечения; 
услуги по анализу и разработке компьютерных сис-
тем для третьих лиц; консультационные услуги отно-

сящиеся к исследованиям в области химии; консуль-
тационные услуги относящиеся к открытиям и оценке 
(анализу) лекарственных препаратов и химических 
составов предназначенных для диагностики; техни-
ческие службы поддержки; консультационные услуги 
относящиеся к методикам диагностик, использующих 
оптические лазерные системы; услуги по проведению 
высокоскоростных рентгеноскопических (скриннин-
говых) анализов в области разработки лекарственных 
средств; услуги для клиентов по обобщению данных, 
аналитике и диагностике; услуги в области биотехно-
логий; услуги лабораторные и услуги по тестирова-
нию сепарации текучих сред, а также тестированию 
мембран; технологические и консультационные услу-
ги в областях: технологических процессов обработки 
воды, водяных систем, охлаждающих водяных сис-
тем, промышленных систем с котловой водой, про-
мышленных водяных и технологических систем, про-
мышленных систем технологической обработки топ-
лива; услуги технологические и услуги по техничес-
кому содействию относящиеся к проектированию и 
конфигурированию компьютерного программного 
обеспечения и систем аппаратного обеспечения, при-
меняемых для технологической обработки водяных 
систем, предоставление третьим лицам дополнитель-
ной информации к информации, полученной из гло-
бальной компьютерной сети, относящейся к промыш-
ленным системам очистки воды; консультативные 
(рекомендательные) услуги относящиеся ко всему пе-
речисленному. 
44 - консалтинг в области строительства санитарных 
учреждений; консультационные услуги касающиеся 
рентгенографии и диагностической интроскопии 
(внутривидения); консультационные и рекоменда-
тельные услуги касающиеся диагностических, профи-
лактических и терапевтических свойств (качеств) 
фармацевтических препаратов; услуги по предостав-
лению медицинской информации; медицинские услу-
ги, включая комплексные услуги в медицинской сфе-
ре, касающейся повышения и поддержания качества 
наблюдения за пациентом, диагнозов и лечения во 
время пребывания в стационаре; консультационные 
услуги в областях медицины и здравоохранения. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1279 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1255 
(220) 28.09.2009 
(181) 28.09.2019 
(310) 77/769563; 77/769559 
(320) 26.06.2009 
(330) US 
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(730) Cisco Technology, Inc. (a California 
corporation), 170 West Tasman Drive, San Jose, 
California 95134, USA (US) 
(540) 

 
CISCO IRONPORT 

 
(511) 09 - kompüter avadanlığı (alət) təminatı; kompüter 
avadanlığı təminatı və proqram təminatlarının virusların 
və yoluxma təhlükələrinin aşkarlanması, bloklaşdırılması və 
kənarlaşdırılması məlumatın şifrlənməsi və rəsmiləşdirilməsi, mə-
lumatların itkisinin qarşısının alınması və bərpa edilməsi, şə-
bəkələrinin təhlükəsizləndirilməsi və elektron kommunikasiya-
ların aşkar edilməsi, filtrasiyası, analizi, idarə edilməsi və blok-
laşdırılması üçün cihazlar daxil olmaqla məlumatın ötürülməsi 
və şəbəkələrinin təhlükəsiz işlənməsi üçün cihazlar. 
42 - digər şəxslər üçün kompüter avadanlığı (alət) təmina-
tının və proqram təminatının dizaynı, seçilməsi, tətbiqi, idarə və 
istifadə edilməsi sahəsində nəzərdə tutulan konsaltinq xidmət-
ləri; kompüter, məlumatlar, e-poçt, internet və şəbəkənin 
təhlükəsizliyi sahələrində nəzərdə tutulan texniki təmir üçün 
xidmətlər, yəni, şəbəkə sistemlərin nəzarət edilməsi və ava-
danlıq (alət) təminatı və proqram təminatı ilə bağlı problem-
lərin diaqnostikası; kompüter xidmətləri, yəni virusların və 
yoluxma təhlükələrinin aşkarlanması, bloklaşdırılması və kə-
narlaşdırılması məlumatın şifrlənməsi və rəsmiləşdirilməsi, 
məlumatların itkisinin qarşısının alınması və bərpa edilməsi, 
şəbəkələrinin təhlükəsizləndirilməsi və elektron kommunikasi-
yaların aşkar edilməsi, filtrasiyası, analizi, idarə edilməsi və 
bloklaşdırılması üçün cihazlar; kompüter proqram təminatı 
üçün xidmətlər, yəni, virusların və yoluxma təhlükələrinin aş-
karlanması, bloklaşdırılması və kənarlaşdırılması məluma-
tın şifrlənməsi və rəsmiləşdirilməsi, məlumatların itkisinin 
qarşısının alınması və bərpa edilməsi, şəbəkələrinin təhlükəsiz-
ləndirilməsi və elektron kommunikasiyaların aşkar edilməsi, 
filtrasiyası, analizi, idarə edilməsi və bloklaşdırılması üçün ci-
hazlar daxil olmaqla məlumatın ötürülməsi və şəbəkələrinin 
təhlükəsiz işlənməsi üçün cihazlar üçün digər şəxslər üçün 
proqram təminatının hostinqi. 
 
(511) 09 - компьютерные аппаратные средства; уст-
ройства для безопасной работы сети и безопасной пе-
редачи сообщении, включающие аппаратные средства 
и программное обеспечение для обнаружения, блоки-
рования, удаления компьютерных вирусов и угроз 
сражения, шифрования и идентификации информа-
ции, для предотвращения потери информации и ее 
восстановления, для безопасной работы компьютер-
ных сетей и для обнаружения, фильтрования, анализа, 
управления и блокирования электронных коммуника-
ций. 
42 - консультационные услуги в области разработки, 
отбора, внедрения, управления и использования ком-

пьютерных аппаратных средств и пакета программно-
го обеспечения для третьих лиц; техническая под-
держка в области осуществления безопасности в ра-
боте электронно-вычислительной техники, информа-
ции, электронных сообщений, всемирной компьютер-
ной сети и локальных сетей, в частности, мониторинг 
сетей и диагностика; неисправностей компьютерных 
аппаратных средств и программного обеспечения; ус-
луги в области электронно-вычислительной техники, 
в частности, обнаружение, блокирование и удаление 
компьютерных вирусов и угроз заражения, шифрова-
ние и идентификация информации, услуги по пре-
дотвращению потери информации и по ее восстанов-
лению, секьюритизация локальных сетей и обнаруже-
ние, фильтрование, анализ, управление и блоки-рова-
ние электронных коммуникаций; предоставление ус-
луг, связанных с программным обеспечением, а имен-
но, размещение для третьих лиц программного обес-
печения для обнаружения, фильтрования, анализа, уп-
равления и блокирования электронных коммуника-
ций. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1280 
(151) 20.10.2010 
(210) 2009 1405 
(220) 02.11.2009 
(181) 02.11.2019 
(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The 
Connection, Newbury, Berkshire RG14 2FN, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
VODAFONE MOBILE BROADBAND 

 
(526) Əmtəə nişanında “MOBILE BROADBAND” söz 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - elektrik və elektron telekommunikasiya ava-
danlığı, telefon və kommunikasiya cihazları va alətləri; 
məlumatların kommunikasiya cihazları və alətləri; kod-
laşdırılmıs məlumat, mətn, səs, qrafıki təsvir, video va ya-
xud bütün bu formatların kombinasiyası formasında mə-
lumatların işlənib hazırlanması, ötürülməsi, saxlanması, 
yazılması, qəbul edilməsi, və bərpa edilməsi üçün cihaz-
lar və alətlər; təsvirlərin işlənib-hazırlanması cihazları, 
vasitələri və avadanlığı; fotoqrafik cihazlar; modemlər; 
şifrlənmiş kartlar; smart kartları (mikroprosessorla olan 
kartlar); holoqramlar; məlumat, təsvirlər va səsin saxlan-
ması üçün daşıyıcısı (media); boş və qabaqcadan yazılmış 
maqnit kartlar; mikroprosessorlardan ibarət kartlar; mik-
rosxemlərdən ibarət kartlar; elektron tanınma kartları; te-
lefon kartları; telefon kredit kartları; kredit kartlar; debit 
kartlar; telefonlarda istifadə üçün nəzərdə tutulmuş elekt-
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ron oyunlar üçün kartlar; maqnetık, rəqəmsal və optik 
məlumat daşıyıcıları; maqnetik, rəqəmsal və optik məlu-
mat qeydiyyatı və saxlanılması üçün daşıyıcılar (media) 
(boş və qabaqcadan yazılmış); kompüter məlumat baza-
sından, internetdən və yaxud başqa elektron şəbəkələrdən 
təchiz edilən kompüter proqram təminatı daxil olmaqla, 
kompüter proqram təminatı; kompüter məlumat bazası, 
İnternet və ya digər elektron şəbəkədən onlayn təchiz edi-
lən elektron nəşrlər (endirilə bilən); maşın vasitəsilə oxu-
nan daşıyıcısı (media); kompüter məlumat bazası və ya 
İnternetdən təchiz edilən rəqəmsal səs, video və məlumat 
(endirilə bilən); şəxsi rəqəmsal köməkçilər; peyk vasitəsi-
lə qəbul edilməsi və ötürülməsi üçün cihaz və alətlər; İn-
ternetdən audio, video və məlumatlar endirilməsi üçün ci-
hazlar; telekommunikasiya və kommımikasiya cihazları 
ilə istifadə üçün enerji ötürücüləri; batareyalar; telekom-
munikasiya və kommunikasiya cihaz və vasitələrində isti-
fadə üçün adaptorlar; radio telefon, mobil və stasionar te-
lefonlar; kompüter məlumat bazasından, internetdən və 
digər elektron şəbəkədən endirilə bilən fılmlər, video, 
musiqi, səs, audiovizual və qrafık təsvirlər; televiziya ci-
haz və alətləri; radio və televiziya yayımlama ötürücüləri 
və qabulediciləri; yayımlanmış va ötürülmüş verilişlərə 
(proqramlara) giriş əldə etmək üçün cihazlar; telekommu-
nikasiya və kommunikasiya cihaz və alətləri, kompüter-
lər, audiovızual cihazlar və elektron oyun üçün olan ava-
danlıq və cihazlar ilə istıfadə üçün nəzərdə tutulmuş və 
uyğunlaşdırılmış elektrik və elektron ləvazimatlar və pe-
referik avadanlıq; 9-cu sinfə daxil edilən elektrik və elekt-
ron oyun cihazları; laptop va noutbuk kompüterləri daxil 
olmaqla kompüterlər; proqramlaşdırılmış məlumat daşıyı-
cı elektron qurğular (zəncirlər); qlobal naviqasiya sistem-
ləri daxil olmaqla eleklron və peyk naviqasiya və koordi-
natlarla ifadə olunmuş cihaz və alətlər; avtomobildə isti-
fadə olunan telefonlar və mobil telefonlar üçün uzaqdan 
idarə edilən qurğular; maşında telefonların saxlanması 
üçün dayağı; 9-ci sinfə daxil olan və yuxarıda qeyd edilən 
bütün mallar üçün hissələr və cihazlar (ləvazimatlar); mo-
bil telefon örtükləri. 
38 - telekommimikasiya, mobil və stasionar telekommu-
nikasiya, daha sonra peyk, mobil və radio kommunikasiya 
xidmətləri; telekommunikasiyaların, telefon və kommuni-
kasiya cihazlarının və alətlərinin icarəya götürülməsi, ki-
rayə va rentaya verilməsi; telefon va mobil telefon mesa-
jın toplanması va ötürülməsı, radio-ötürülmə, zəngin isti-
qamətləndirilməsi, cavablandırılması va digər elektron 
poçt xidmətləri; səsin, məlumatın və təsvirin öturülməsi, 
çatdırılması və qəbul edilməsi; şəxsi nömrələmə xidmət-
ləri; sıradan çıxma, itki və oğurluq hallarında, telekom-
munikasiya və kommunikasiya cihazlarının va alətlərinin 
kredit yolu ilə dayişdirilməsı; İnternetə daxil olma (giriş) 
xıdmətlərin təminatı; fərdləri və predmetləri yerləşdirmək 
və izləmək üçün telekommunikasiya xidmətləri; peyk siq-
nalları vasitəsılə mobil telefonların izlənməsi; peyk siq-
nalları vasıtəsilə mobil telefonların yerləşdirilməsi; təhlü-
kəsiz kommunikasiya kanalların istifadəsi daxil olmaqla 
simsiz protokol xidmətlərinin təminatı; telekommunikasi-

ya və telekommunikasiya cihazlarıın və alətlərinin tanın-
ması ilə bağlı məlumatların təminatı; radio və televiziya 
verlişlərinin yayımlanması və ötürülməsı; mesajlaşma 
xidmətləri, yənı, mesajların mətn, səsyazma, qrafık təs-
virlər va ya video, yaxud, bu formatların kombinasiya şə-
kildə göndərilməsi, qəbul edilməsi və ötürülməsi; umumi-
ləşdirilmiş mesaj xidmətləri; səsli mesaj xidmətləri; video 
konfrans xidmətləri; vıdeo telefon xidmətləri; kompüter 
məlumat bazasına, Internet və; yaxud digər elektron şəbə-
kələrdən telekommımikasiya rabitəsinin təmin edilməsi; 
rəqəmsal səsyazma, video va məlumat saytlarına məlumat 
bazası, İnternet və ya digər elektron şəbəkələrdən girişin 
təmin edilməsi; müştərini şəbəkədən və serverdən rəqəm-
sal mətni fərdi məlumat bazasına endirilməsini təmin 
edən telekommunikasiya və kommunikasiya məlumat ba-
zası xidmətləri; digər operatorlar üçün telekommunikasi-
ya infrastrukturlarına girişin təmini; kompüter məlumat 
bazalarına, kompüter elan lövhələrinə, kompüter şəbəkə-
lərinə və interaktiv əlaqəli kompüter kommunikasiya şə-
bəkələrinə giriş vaxtının təmini və icarəsi; bütün yuxarıda 
qeyd edilənlərə dair məsləhət, məlumat və konsultasiya 
xidmətləri. 
42 - kompüterin proqramlaşdırılması və kompüter proq-
ram təminatının dizaynı; kompüter proqram təminatının 
və proqramların qııraşdırılması, texniki xidməti və yeni-
lənməsi; əmtəə və malların gələcək alıcıları üçün texnikı 
məlumatın va məsləhətin hazırlanması; axtarış mexa-
nizmlərinin təchızatı; telekommunikasiya və kommmika-
siya cihaz və alətlərində sərgi ekranlarının təmini, yəni, 
istifadəçilərə sərgi ekranını öz şəxsi tələblərinə cavab ver-
mək üçün mobil cihazlarında quraşdırmağa icazə; bu sin-
fə daxil olan xidmətlərə aid kompüter məlumat bazasın-
dan, Internetdən və digər elektron şəbəkədən əldə olunan 
məlumatın təqdim edilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «MOBILE 
BROADBAND» не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 09 - электрические и электронные телекоммуни-
кационные, телефонные и коммуникационные аппа-
ратура и приборы; аппаратура и приборы передачи 
данных; аппаратура и приборы для обработки, пере-
дачи, хранения, регистрации/записи, приема и поиска 
информации в виде закодированных данных, текста, 
аудиоданных, графических изображений и видеодан-
ных или комбинаций/сочетаний этих форматов; аппа-
ратура, приборы и оборудование для обработки изоб-
ражений; фотографическая аппаратура; модемы; кар-
ты с магнитным кодом, смарт-карточки; голограммы; 
носители для хранения информации/данных, изобра-
жений и звука; пустые магнитные карточки и магнит-
ные карточки с предварительной записью; карточки с 
микропроцессорами; карточки с микросхемой; идеен-
тификационные карточки, электронные; телефонные 
карточки; телефонные кредитные карточки; кредит-
ные карточки; расходные (дебетовые) карточки; кар-
точки для электронных игр, предназначенные для те-
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лефонного использования; магнитные, цифровые и 
оптические носители информации; магнитные, циф-
ровые и оптические носители информации для записи 
и хранения информации (пустые и с предварительной 
записью); компьютерное программное обеспечение, 
включая компьютерное программное обеспечение, 
предоставляемое из компьютерных баз данных, из 
Интернета или других электронных информационных 
сетей; загружаемые электронные публикации, предос-
тавляемые онлайн из компьютерных баз данных из 
Интернета или других электронных информационных 
сетей; машиночитаемые носители информации; ау-
дио, видео записи в цифровом формате и данные (заг-
ружаемые), предоставляемые из компьютерных баз 
данных или из Интернета; персональные цифровые 
помощники; спутниковые приемные и передающие 
аппаратура, аппараты и приборы; аппаратура для заг-
рузки аудио, видео записей и данных из Интернета; 
зарядные устройства/агрегаты, предназначенные для 
использования с телекоммуникационной и коммуни-
кационной аппаратурой; аккумуляторы/батареи; адап-
теры/устройства сопряжения для использования с те-
лекоммуникационной и коммуникационной аппарату-
рой и инструментами; радиотелефоны, мобильные и 
стационарные телефоны; фильмы, видео, музыкаль-
ные, аудио, аудио-визуальные записи и графические 
изображения, загружаемые из компьютерных бах дан-
ных; из Интернета или других электронных сетей; те-
левизионные аппаратура/приборы и инструменты; ра-
дио и телевизионные трансляционные передатчики и 
приемники; аппаратура для доступа к вещательным 
или транслируемым программам; электрические и 
электронные приборы/устройства и периферийное 
оборудование, предназначенное и приспособленное 
для использования с телекоммуникационной и ком-
муникационной аппаратурой и инструментами; ком-
пьютеры, аудио-визуальная аппаратура и оборудова-
ние и аппаратура для электронных игр; электрическая 
и электронная игровая аппаратура, относящаяся к 9-у 
классу; компьютеры, в том числе лэптопы и ноутбу-
ки; электронные схемы носители/радиосхемы с прог-
раммируемыми данными; электронные и спутнико-
вые навигационные приборы и инструменты, прибо-
ры и инструменты для позиционирования, в том чис-
ле системы глобального позиционирования; блоки/ 
устройства, устанавливаемые в автомобилях, позво-
ляющие использовать телефонную трубку телефонов 
и мобильных телефонов без помощи рук; подстав-
ки/держатели/рычаги для телефонных трубок для ис-
пользования в автомобиле; части и принадлежности, 
включенные в 09 класс для всех вышеуказанных това-
ров; футляры для мобильных телефонов. 
38 - телекоммуникационная, мобильная и стационар-
ная телекоммуникация, и услуги спутниковой, сото-
вой и радиотелефонной связи; прокат, лизинг и сдача 
в прокат телекоммуникационной, телефонной и ком-
муникационной аппаратуры и инструментов, прибо-

ров, приборов и аппаратуры связи; прием и передачи 
сообщений с использованием телефонов и мобильных 
телефонов, услуги радиосвязи, услуги по переадреса-
ции звонков, ответа на звонки и услуги электронной 
почты для третьих лиц; передача, доставка и прием 
звука, информации и изображений; услуги по персо-
нальному кодированию; заем/временное использова-
ние заменяемой телекоммуникационных аппаратов и 
приборов связи в случае неполадки, утери или кражи; 
обеспечение доступа к Интернет услугам; услуги те-
лекоммуникации по обнаружению и определению 
местонахождения людей и объектов; определение 
местонахождения мобильных телефонов через спут-
никовые сигналы; обнаружение мобильных телефо-
нов через спутниковые сигналы; предоставление ус-
луг на основе протокола приложений для беспровод-
ной связи, в том числе услуг с использованием кана-
лов безопасной коммуникации/каналов засекреченной 
связи; предоставление информации, относящейся к 
или идентифицирующая телекоммуникационные и 
коммуникационные аппараты и приборы; вещание 
или передача радиопрограмм или телепрограмм; ве-
щание или передача радиопрограмм или телепрог-
рамм; услуги по отправке сообщений, в том числе 
отправка, прием и пересылка сообщений в виде текс-
та, аудиоданных, графических изображений или ви-
деоданных или комбинаций этих форматов; сервис 
унифицированных сообщений; услуги голосовой поч-
ты; услуги видеоконференции; видеотелефонные ус-
луги; обеспечение телекоммуникационного подклюю-
чения к компьютерным базам данных, Интернету или 
другим электронным сетям; предоставление доступа к 
цифровым звукозаписи, видео и информационным 
вебсайтам из баз данных, Интернета или других 
электронных сетей; телекоммуникационные и комму-
никационные информационные услуги, в том числе 
по загрузке пользователями содержащейся в цифро-
вом формате информации из сети и сервера в индии-
видуальные базы данных; предоставление другим 
операторам доступа к телекоммуникационным базам; 
предоставление и прокат времени доступа к информа-
ционным базам данных, информационным компью-
терным бюллетеням, компьютерным информацион-
ным сетям и интерактивным коммуникационным ин-
формационным сетям; консультации, информация и 
консалтинг в отношении вышеуказанных услуг. 
42 - компьютерное программирование и проект/разра-
ботка программного обеспечения; установка, обслу-
живание и обновление программного обеспечения и 
программ; предоставление информации и совет пред-
полагаемым покупателям о технических свойствах 
предметов потребления и товаров; операция поиско-
вых систем; предоставление настроенных дисплей-
ных экранов на телекоммуникационных и коммуни-
кационных аппаратах и инструментах, в частности, с 
целью позволить пользователю настраивать дисплей-
ный экран в соответствии с их персональными требо-
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ваниями; предоставление информации, относящиеся к 
услугам входящие в этот класс, из компьютерной ба-
зы данных, Интернета или других электронных ин-
формационных сетей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1281 
(151) 22.10.2010 
(210) 2010 0889 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) Cabbarlı Qulam Zöhrab oğlu, AZ6900, Ordu-
bad r-nu, Ordubad şəh., S. Vurğun, mən. 4 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, yaşıl, sarı 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, зеленый, жёлтый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1282 
(151) 22.10.2010 
(210) 2009 1404 
(220) 29.10.2009 
(181) 29.10.2019 
(730) Dunhill Tobacco of London Limited, 1A 
St.James’s Street, LONDON, SW 1A 1EF, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
DUNHILL 

 
(511) 34 - siqaretlər, siqaralar, siqarillalar, eşmə papiros-
lar üçün tütün, qəlyan üçün tütün, tütün və tütün məmu-
latları. 
 
(511) 34 - сигареты, сигары, сигариллы, табак для са-
мокруток, трубочный табак, табак и табачные изде-
лия. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1283 
(151) 22.10.2010 
(210) 2009 1265 
(220) 01.10.2009 
(181) 01.10.2019 
(730) Mary Kay Inc. (a Delaware corporation), 16251 
Dallas Parkway, Addison, Texas 75001, USA (US) 
(540) 
 

 
 

2010 1282-2010 1284 
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(591) boz, mavi, ağ, qara 
(511) 03 - kosmetik vasitələr; ətirlər; odekolonlar; tualet 
suları və şəxsi istifadə üçün ətirli sular; qeyri-tibbi dəriyə 
qeyri-tibbi dəriyə qayğı preparatlar, qeyri-tibbi şəxsi isti-
fadə üçün tualet vasitələri (kosmetik vasitələri); bədən sa-
bunları və təmizləyici vasitələr, gündə qaralma kosmetik 
vasitələri; şəxsi istifadə üçün efir yağları; saça qayğı pre-
paratları. 
 
(591) серый, голубой, белый, черный 
(511) 03 - косметические средства; парфюмерные из-
делия, духи, одеколоны, туалетная вода, ароматичес-
кие изделия для персонального использования; 
средства для ухода за кожей, немедицинского назна-
чения; туалетные принадлежности, препараты для ги-
гиенических целей, относящиеся к категории парфю-
мерно-косметических, для персонального использова-
ния; мыла и очищающие средства для тела; средства 
для загара косметические; масла эфирные для персо-
нального использования; средства для ухода за воло-
сами. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1284 
(151) 22.10.2010 
(210) 2010 0110 
(220) 01.02.2010 
(181) 01.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
CAPPY PULPY 

 
(526) Əmtəə nişanında “pulpy” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«pulpy» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1285 
(151) 22.10.2010 
(210) 2010 0589 
(220) 24.06.2010 
(181) 24.06.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., Ce-
malpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, qırmızı, boz 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murla, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; quru 
yemiş, quru meyvələr, pastilalar, qoz, fındıq və püstə əz-
mələri, xaş-xaş toxumundan halva; yumurta tozu; jelatin; 
kartof, meyvə və tərəvəz çipsləri, qızardılmış kartof. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu; biskvit, krekerlər, vaf-
lilər, pirojnalar, kekslər, rahat-lokum, halva. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni; günəbaxan tumları, qar-
ğıdalı, küncüt. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satışı; pərakəndə satış mağazaları 
üçün malların çeşidlərinin satışı. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) белый, черный, красный, серый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
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и жиры пищевые; сушеная дыня, сухофрукты, пасти-
ла, пюре из ореха, фундука и фисташки, халва из се-
мян мака; яичный порошок; желатин; чипсы овощ-
ные, фруктовые и картофельные, жареный картофель. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед; бисквит, крекеры, вафли, пирожные, кек-
сы, рахат-лукум, халва. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных, со-
лод; семечки, кукуруза, кунжут. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу; продажа ассортимента то-
варов для магазинов, торгующих в розницу. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1286 
(151) 26.10.2010 
(210) 2010 1060 
(220) 01.10.2010 
(181) 01.10.2020 
(730) “HİLAL GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1102, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 20 Yanvar, ev 
21B, mən. 18 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “HG” loqosundan, “HİLAL” sö-
zündən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, mavi, göy, tünd göy, yaşıl, qara 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - malların qablaıdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием логотипа «HG», словесного обозначения «Hİ-
LAL» и изобразительной части не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, голубой, синий, темно-синий, 
зеленый, черный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1287 
(151) 27.10.2010 
(210) 2010 0094 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) Əliyev Adil Rza oğlu, Naxçıvan MR, Culfa r-nu, 
Culfa şəh., M.Hüseynzadə küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - kafe, ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; оптовая и розничная реализация товаров. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

2010 1287-2010 1288 
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43 - кафе, услуги по обеспечению пищевыми продук-
тами и напитками; обеспечение временного прожива-
ния. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1288 
(151) 27.10.2010 
(210) 2010 0630 
(220) 08.07.2010 
(181) 08.07.2020 
(730) Cəfərov Nizami Fərəc oğlu, Naxçıvan MR, Ba-
bək r-nu, Badaşqan kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; diş-
ləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün ma-te-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-
rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
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qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; ə-y-
ləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi təd-qi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связы-
вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 
и осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-

2010 1288-2010 1288 

 258 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим класс-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклюю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспред-ели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-

ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки ме-
таллические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, мо-
роженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
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сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1289 
(151) 27.10.2010 
(210) 2010 0631 
(220) 08.07.2010 
(181) 08.07.2020 
(730) Şükürov Rasim Murad oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Atatürk küç., 16 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; оптовая и розничная реализация товаров. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1290 
(151) 27.10.2010 
(210) 2010 0780 
(220) 26.07.2010 
(181) 26.07.2010 
(730) “Nəqqaş-7” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Nizami küç., ev 53A, 
mən. 15 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qara, sarı, bənövşəyi 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 

2010 1289-2010 1289 2010 1290-2010 1290 
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plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, san-caq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) черный, жёлтый, фиолетовый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
23 - нити текстильные и пряжа. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 

(111) 2010 1291 
(151) 27.10.2010 
(210) 2010 0809 
(220) 03.08.2010 
(181) 03.08.2020 
(730) Abdullayev İlham Kazım oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli r-nu, Xok kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, maya, çörəkçilik tozları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, дрожжи, пекарные порошки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1292 
(151) 27.10.2010 
(210) 2010 0848 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “Ləzzət Qida Sənaye” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., N.Tusi küç., 
döngə 2 (AZ) 
(540) 

 
LƏZZƏT 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
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02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 

məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

2010 1291-2010 1292 2010 1292-2010 1292 
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38 - telekommunikasiyalar. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим класс-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и бы-
товых целей; принадлежности для художников; кис-
ти; пишущие машины и конторские принадлежности 
(за исключением мебели); учебные материалы и наг-
лядные пособия (за исключением аппаратуры); пласт-
массовые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
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20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1293 
(151) 27.10.2010 
(210) 2009 1317 
(220) 15.10.2009 
(181) 15.10.2019 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US) 
 
 

(540) 

 
FRUITTINI 

COCKTAILS 
 
(526) Əmtəə nişanında “COCTAILS” sözü müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, çeynəməli saqqız, üfürüb 
şışırdilə bilən çeynəməli saqqız, nabat, nanəli konfetlər, 
draje və pastila konfetləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«COCTAILS» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 30 - изделия кондитерские, резинки жеватель-
ные, надувные резинки жевательные, леденцы, мят-
ные конфеты, драже и пастилки (конфеты). 

_________ 
 
 

(111) 2010 1294 
(151) 27.10.2010 
(210) 2009 1318 
(220) 15.10.2009 
(181) 15.10.2019 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US) 
(540) 

 
TROPICAL PINA COLADA 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, çeynəməli saqqız, üfürüb 
şışırdilə bilən çeynəməli saqqız, nabat, nanəli konfetlər, 
draje və pastila konfetləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - изделия кондитерские, резинки жеватель-
ные, надувные резинки жевательные, леденцы, мят-
ные конфеты, драже и пастилки (конфеты). 

_________ 
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(111) 2010 1295 
(151) 27.10.2010 
(210) 2009 1402 
(220) 29.10.2009 
(181) 29.10.2019 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
CTS 

 
(511) 12 - motorlu yerüstü nəqliyyat vasitələri. 
 
(511) 12 - наземные транспортные средства моторные. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1296 
(151) 27.10.2010 
(210) 2009 1193 
(220) 09.09.2009 
(181) 09.09.2019 
(730) Laboratorios Phoenix S.A.I.C. y F., Humahuaca 
4065, Buenos Aires (C1192ACC), Argentina (AR) 
(540) 

 
DOXTRAN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr: fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 

(111) 2010 1297 
(151) 27.10.2010 
(210) 2009 1199 
(220) 11.09.2009 
(181) 11.09.2019 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
CESAR 

 
(511) 05 - baytarlıq və sanitar preparatları və maddələri; 
heyvanlar üçün yemə müalicəvi əlavələr; heyvanlar üçün 
dişlərə qulluq etmək üçün müalicəvi vasitələr, ağız yaxa-
lamaq üçün vasitələr və nəfəs təravətləndirici vasitələr; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları, para-
zitləri və ziyanverici bitkiləri məhv etmək üçün preparat-
lar və vasitələr; fungisidlər, insektisidlər; insektisidli bo-
yunluqlar, heyvanlar üçün təyin edilmiş parazitə qarşı 
tozlar, spreylər və boyunluqlar; qurd həbləri, parazitə qar-
şı həblər (birələrə qarşı vasitələr), heyvanlar üçün müali-
cəvi şampunlar və yuyucu vasitələr, tibbi məqsədlər üçün 
pambıq çubuqları; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr 
heyvanlar üçün təyin ediliblər. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bağça, meşəlik və taxıl məhsulları; canlı heyvanlar, quşlar 
və balıqlar; təzə meyvələr və tərəvəz; toxumlar, canlı bit-
kilər və güllər; 31-ci sinfə daxil edilən heyvanlar, quşlar 
və balıqlar üçün yemlər və heyvanlar, quşlar və balıqlar 
üçün yeməyə əlavələr; heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün 
möhkəmləndirici yemlər; yemlər üçün əhəng; qabıq; ev 
heyvanları üçün içkilər; yeməli meyvəköklülər; mürək-
kəbböcəyindən qaysaqlar; heyvanlar üçün sümüklər və 
saqqızlar; heyvanlar üçün tualetlər üçün doldurucular; 
heyvanlar üçün alta salmalar üçün materiallar; heyvanlar 
üçün alta salmalar üçün ətirli qum. 
44 - baytarlıq xidmətləri; heyvanlar üçün baytarlıq klini-
kaları; heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; heyvanlara qulluq və müalicə üzrə xiİdmətlər 
sahəsində xeyriyyə (maliyyə əməliyyatlarına aid olma-
yan) və məsləhət xidmətləri; heyvanların yetişdirilməsi və 
böyüdülməsi. 
 
(511) 05 - ветеринарные и санитарные препараты и ве-
щества; лечебные добавки к кормам для животных; 
лечебные средства для ухода за зубами, средства для 
полоскания рта и средства, освежающие дыхание, для 
животных; дезинфицирующие средства; препараты и 
средства для уничтожения вредных животных, пара-
зитов, вредных растений; фунгициды, инсектициды; 
инсектицидные ошейники, противопаразитные по-
рошки, спрэи и ошейники, предназначенные для жи-
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вотных; таблетки глистогонные, таблетки противопа-
разитарные (средства против блох), лечебные шампу-
ни и моющие средства для животных, ватные палочки 
для медицинских целей; псе вышеуказанные товары 
предназначены для животных. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные, птицы и рыбы; свежие фрукты 
и овощи; семена, живые растения и цветы; корма для 
животных, птиц и рыб и добавки к кормам для живот-
ных, птиц и рыб, включенные в 31 класс; корма ук-
репляющие для животных, птиц и рыб; известь для 
кормов; кора; напитки для комнатных животных; кор-
неплоды съедобные; пенки из каракатицы; кости и 
жвачка для животных; наполнители для туалетов для 
животных; материалы для подстилок для животных; 
песок ароматизированный для подстилок для живот-
ных. 
44 - ветеринарные услуги; ветеринарные клиники для 
животных; услуги в области гигиены и косметики для 
животных; благотворительные (не относящиеся к фи-
нансовым операциям) и консультационные услуги в 
области услуг по уходу и лечению животных; разве-
дение и выращивание животных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1298 
(151) 27.10.2010 
(210) 2009 1242 
(220) 23.09.2009 
(181) 23.09.2019 
(730) General Media Communications, Inc., 6800 
Broken Sound Pkwy, Suite 100, Boca Raton, FL 
33487, USA (US) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 09 - televiziya kompüter əlavə etmələri, kabel tele-
viziya kanallarının dekoderləri, təsdiq edilmiş/şərtləşdiril-
miş girişin modullari, smart-kartoçkaları, qurulmuş mik-
rosxemlər ilə kartoçkalar, verilişlərin kanallarının və veri-
lişlərin translyasiya xidmətlərinin qəbul edilməsi üçün qa-
baqcadan ödənilmiş kartlar; rəqəmli videodisklər; fleşka-
lar, disklər, diskfırladanlar, yaddaş kartları, fleşkalar-bre-

loklar və kompüterlərin yaddaşını saxlayan digər yadda 
saxlama qurğuları. 
16 - bukletlər, kitabçalar, pamfletlər, afişalar, posterlər, 
plakatlar, kitablar, press-relizlər və digər çap məhsulları; 
qeyd dəftərçələri, bloknotlar daxil olmaqla yazı kağızı və 
kontor malları; qələmlər daxil olmaqla yazı ləvazimatları. 
35 - dövri mətbuatda, qəzetlərdə, jurnallarda, radioda, te-
leviziyada, internetdə və digər kütləvi informasiya vasitə-
lərində reklam; sərgilərin təşkili və iştirak edilməsi [kom-
mersiya və ya reklam məqsədləri ilə]. 
38 - kabel, peyk və ya efir televiziyasının bir və ya bir ne-
çə kanalların məhdudiyyətsiz işi daxil olmaqla telekom-
munikasiya və verilişlərin xidmətləri. 
41 - kabel, peyk və ya efir televiziyasının bir və ya bir ne-
çə kanallarında və translyasiya edilən verilişində göstəri-
lən kinofilmlərin və digər əyləncələrin istehsalı və yayıl-
ması; sərgilərin təşkili və iştirak edilməsi [mədəni-maarif 
məqsədi ilə]; mətbuat konfranslarının təşkili və iştirak 
edilməsi. 
 
(511) 09 - телевизионные компьютерные приставки, 
декодеры каналов кабельного телевидения, модули 
санкционированного/обусловленного доступа, смарт-
карточки, карточки со встроенной микросхемой, 
предоплаченные карты для приема каналов вещания и 
трансляционных услуг вещания; цифровые видеодис-
ки; флешки, диски, дисководы, карты памяти, флеш-
ки-брелоки и другие запоминающие устройства хра-
нения памяти компьютеров. 
16 - буклеты, брошюры, памфлеты, афиши, постеры, 
плакаты, книги, пресс-релизы и другая печатная про-
дукция; товары писчебумажные и канцелярские, 
включая записные книжки, блокноты; письменные 
принадлежности, включая ручки. 
35 - реклама в прессе, газетах, журналах, на радио, на 
телевидении, в Интернете и других средствах масссо-
вой информации; организация и участие в выставках 
[в коммерческих или рекламных целях]. 
38 - телекоммуникации и услуги вещания, включая 
без ограничений работу одного или нескольких кана-
лов кабельного, спутникового или эфирного телеви-
дения. 
41 - производство и распространение кинофильмов и 
других развлечений, демонстрируемых по одному 
или нескольким каналам кабельного, спутникового 
или эфирного телевидения и транслируемому веща-
нию; организация и участие в выставках [с культур-
но-просветительной целью]; организация и участие в 
пресс-конференциях. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1299 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 0512 
(220) 01.06.2010 
(181) 01.06.2020 
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(730) “ANS” Müstəqil Yayım və Mediya Şirkəti, 
AZ1073, Bakı şəh., Səbail r-nu, keçid 1128, 504-cü mə-
həllə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “müstəqil yayım və mediya şirkə-
ti” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti de-
yildir. 
(591) göy, qırmızı, yaşıl, ağ, qara 
(511) 35 - reklam, radio reklam, televiziya reklam, reklam 
agentlikləri, reklam xronikası/mətbuat vasitələrində rek-
lam səhifələrinin tərtib edilməsi, reklam vərəqlərinin, ki-
tabçalarının buraxılışı, reklam tekstlərinin nəşri, məlumat-
ların yazılışı. 
38 - radio və televiziya yayımı, məlumatların ötürülməsi. 
41 - əyləncəli radio və televiziya verilişləri, radio və tele-
viziya proqramlarının hazırlanması/montaj edilməsi, tekst 
materiallarının nəşri. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «müstəqil ya-
yım və mediya şirkəti» не является объектом самос-
тоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, зеленый, белый, черный 
(511) 35 - реклама, радиореклама, телереклама, рек-
ламные агентства, хроника рекламы /оформление рек-
ламных страниц в средствах печати, выпуск реклам-
ных листков, брошюр, издание рекламных текстов, 
образцы написания информаций.   
38 - радио и телетрансляции, передача информаций.  
41 - развлекательные радио- и телепередачи, подго-
товка радио- и телепередач/монтаж, издание тексто-
вых материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1300 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 1072 
(220) 06.10.2010 
(181) 06.10.2020 
(730) Əlizadə Azər Afət oğlu, AZ1010, Bakı şəh., Səba-
il r-nu, Lermontov küç., ev113/117, mən. 55 (AZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “klub” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirləri-
nin təşkili. 
43 - restoran, kafe, bar xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «klub» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 41 - развлечения; организация спортивных и 
культурно-просветительных мероприятий. 
43 - услуги ресторанов, кафе, баров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1301 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 0142 
(220) 29.10.2010 
(181) 29.10.2020 
(730) “AZAD İSTEHLAKÇILAR BİRLİYİ”, AZ1000, 
Bakı şəh., 28 May küç., 18, mən. 20 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 41 - tədris və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
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(511) 41 - обучение и организация культурно-просве-
тительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1302 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 1096 
(220) 13.10.2010 
(181) 13.10.2020 
(730) “Vest Qrup” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1078, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəmənzəminli küç., ev 40, mən. 7 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, ağ, göy, mavi, boz 
(511) 05 - tibbi preparatları, o cümlədən qida əlavələri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.  
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, светло-зеленый, белый, синий, голу-
бой, серый 
(511) 05 - медицинские препараты, в том числе пище-
вые добавки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1303 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 1057 
(220) 30.09.2010 
(181) 30.09.2020 
(730) “DOLÇA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-nu, Nizami, ev 96 (AZ) 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment, biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.  
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1304 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 1087 
(220) 11.10.2010 
(181) 11.10.2020 
(730) İbrahimov Əlif Lətif oğlu, AZ1092, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, M.Hacınski, ev 2, 
mən. 23 (AZ) 
(540) 
 

 
 

2010 1301-2010 1303 2010 1304-2010 1305 
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(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti.  
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1305 
(151) 29.10.2010 
(210) 2010 0541  
(220) 10.06.2010 
(181) 10.06.2020 
(730) “APEX” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1008, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Əliəşrəf Əlizadə, 
ev 39, mən. 26 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) sarı, qara, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pa-to-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
35 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
və reklamı.  
39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin qab-
laşdırılması və saxlanması. 
 
(591) жёлтый, черный, кофейный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экст-рак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 29 и 30 
классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 30 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1306 
(151) 29.10.2010 
(210) 2009 1224 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(730) Peacock’s Stores Limited, Atlantic House, 
Tyndall Street, Cardiff CF10 4PS, United Kingdom 
(GB) 
(540) 

 
URBAN SPIRIT 

 
(511) 25 - geyim; ayaqqabı; baş geyimləri; geyim, ayaq-
qabı; baş geyimləri üçün aksessuarlar, yuxarıda qeyd edi-
lən bütün mallar üçün hissələr və ləvazimatlar. 
 
(511) 25 - одежда; обувь; головные уборы; аксессуары 
для одежды, обуви и головных уборов, а также их 
элементы и принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1307 
(151) 29.10.2010 
(210) 2009 1226 
(220) 17.09.2009 
(181) 17.09.2019 
(730) Peacock’s Stores Limited, Atlantic House, 
Tyndall Street, Cardiff CF10 4PS, United Kingdom 
(GB) 
(540) 

 
PEACOCKS LONDON 
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(526) Əmtəə nişanında “LONDON” sözü müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı; baş geyimləri; geyim, ayaq-
qabı; baş geyimləri üçün aksessuarlar, yuxarıda qeyd edi-
lən bütün mallar üçün hissələr və ləvazimatlar. 
35 - geyim; ayaqqabı; baş geyimləri; geyim; ayaqqabı və 
baş geyimləri üçün aksesuarlar, yuxarıda qeyd edilən bü-
tün mallar üçün hissələr və ləvazimatlar zargərlik məmu-
latları; çanta; portfel; qadın çantaları; portfel (balaca dəri 
çemodan); baqaj üçün əşyalar; arxa çantası (rükzak); dəri 
və onun əvəzediciləri; heyvan dərisi və onun əvəzedicilə-
ri; gön və onun əvəzediciləri; pul kisəsi; portmanet; kə-
mərlər; çətir və gün çətiri; eynəklər va gün eynəkləri; di-
var saatları və qol saatlar; oyunlar və oyuncaqlar; oyun-
caqlar; aksiz disk daşıyıcısı; mobil telefonlar üçün akse-
suarlar; işıqlandırılma üçün cihazlar (aparatlar); güzgülər; 
sabunlar; ətriyyatlar; kosmetik vəsaitlər; şamlar; gündə-
liklər; dəftərxana ləvazimatları; çap vəsaitləri; çap nəşri 
ilə bağlı pərakəndə satış mağazasının xidmətləri; geyim; 
ayaqqabı; baş geyimləri; geyim; ayaqqabı və baş geyimlə-
ri üçün aksesuarlar, yuxarıda qeyd edilən bütün mallar 
üçün hissələr və ləvazimatlar zərgərlik məmulatları; çan-
ta; portpled; qadın çantaları; portfel (balaca dəri çemo-
dan); baqaj üçün əşyalar; arxa çantası (rükzak); dəri və 
onun əvəzediciləri; heyvan dərisi və onun əvəzediciləri; 
gön və onun əvəzediciləri; pul kisəsi; portmanet; kəmər-
lər; çətir və gün çətiri; eynəklər və gün eynəkləri; divar 
saatları və qol saatlar; oyunlar və oyuncaqlar; oyuncaqlar; 
aksiz disk daşıyıcısı; mobil telefonlar üçün aksesuarlar; 
işıqlandırılma üçün cihazlar (aparatlar); güzgülər; sabun-
lar; ətriyyatlar; kosmetik vəsaitlər; şamlar; gündəliklər; 
dəftərxana ləvazimatları; çap vəsaitləri; çap nəşri ilə bağlı 
poçt sifariş ilə pərakəndə xidmətlər; geyim; ayaqqabı; baş 
geyimləri; geyim; ayaqqabı və baş geyimləri üçün aksesu-
arlar, yuxarıda qeyd edilən bütün mallar üçün hissələr və 
ləvazimatlar zərgərlik məmulatları; çanta; portpled; qadın 
çantaları; portfel (balaca dəri çemodan); baqaj üçün əşya-
lar; arxa çantası (rükzak); dəri və onun əvəzediciləri; hey-
van dərisi və onun əvəzediciləri; gön və onun əvəzedicilə-
ri; pul kisəsi; portmanet; kəmərlər; çətir və gün çətiri; ey-
nəklər və gün eynəkləri; dıvar saatları və qol saatlar; 
oyunlar və oyuncaqlar; oyuncaqlar; aksiz disk daşıyıcısı; 
mobil telefonlar üçün aksesuarlar; işıqlandırılma üçün cı-
hazlar (aparatlar); güzgülər; sabunlar; ətriyyatlar; kosme-
tik vəsaitlər; şamlar; gündəliklər; dəftərxana ləvazimatla-
rı; çap vəsaitləri; çap nəşri ilə bağlı elektron rabitə vasitə-
silə bazarlıq etmək üçün pərakəndə satış xidmətləri; baş-
qalarının faydası üçün geyim; ayaqqabı; baş geyimləri; 
geyim; ayaqqabı və baş geyimləri üçün aksesuarlar, yuxa-
rıda qeyd edilən bütün mallar üçün hissələr və ləvazimat-
lar zərgərlik məmulatları; çanta; portpled; qadın çantaları; 
portfel (balaca dəri çemodan); baqaj üçün əşyalar; arxa 
çantası (rükzak); dəri onun əvəzediciləri; heyvan dərisi və 
onun əvəzediciləri; gön və onun əvəzediciləri; pul kisəsi; 
portmanı kəmərlər; çətir və gün çətiri; eynəklər və gün 
eynəkləri; divar saatları və qol saatlar; oyunlar və oyun-
caqlar; oyuncaqlar; aksiz disk daşıyıcısı; mobil telefonlar 

üçün aksesuarlar; işıqlandırılma üçün cihazlar (aparatla 
güzgülər; sabunlar; ətriyyatlar; kosmetik vəsaitlər; şam-
lar; gündəliklər; dəftərxana ləvazimatları; çap vəsaitləri; 
çap nəşri ilə bağlı elektron rabitə vasitəsilə bazarlıq etmək 
üçün pərakəndə satış xidmətləri müxtəlif çeşidli malların 
bir yerə toplanması və geyim aksesuarları üzrə kataloq, 
poçt, internet telekommunikasiyalar vasitəsi ilə malların 
müştərilər tərəfındən nəzərdən keçirilməsi və əldə edil-
məsinə imkan yaratmaq. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «LON-
DON» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 25 - одежда; обувь; головные уборы; аксессуары 
для одежды, обуви и головных уборов, а также их 
элементы и принадлежности. 
35 - услуги розничного магазина относительно одеж-
ды; обуви; головных уборов; аксессуары для одежды, 
обуви и головных уборов относительно вышеупомя-
нутых товаров; ювелирные изделия; сумки; портпле-
ды; дамские сумочки ((ручной) чемоданчик); портфе-
ли; принадлежности для багажа; рюкзаки; кожа и 
имитация кожи; шкуры животных и имитация шкуры 
животных; кожа (шкура) и имитация кожи (шкуры); 
кошельки; бумажники; ремни; зонты от дождя и солн-
ца; очки (оптика) и солнцезащитные очки; часы (за 
исключением наручных) и часы наручные; игры и иг-
рушки; игрушки; футляр для акцизного диска; аксес-
суары для мобильных телефонов; аппаратура (прибо-
ры) для освещения; зеркала; мыло; парфюмерия; кос-
метические средства; свечи; канцелярские принад-
лежности; печатные материалы; печатные публика-
ции; розничные услуги для заказа по почте относи-
тельно одежды; обуви; головных уборов; аксессуары 
для одежды, обуви и головных уборов относительно 
вышеупомянутых товаров; ювелирные изделия; сумм-
ки; портпледы; дамские сумочки ((ручной) чемодан-
чик); портфели; принадлежности для багажа; рюкза-
ки; кожа и имитация кожи; шкуры животных и имита-
ция шкуры животных; кожа (шкура) и имитация кожи 
(шкуры); кошельки; бумажники; ремни; зонты от 
дождя и солнца; очки (оптика) и солнцезащитные оч-
ки; часы (за исключением наручных) и часы наруч-
ные; игры и игрушки; игрушки; футляр для акцизного 
диска; аксессуары для мобильных телефонов; аппара-
тура (приборы) для освещения; зеркала; мыло; пар-
фюмерия; косметические средства; свечи; каннце-
лярские принадлежности; печатные материалы; пе-
чатные публикации; розничные услуги для покупки 
товаров он-лайн относительно одежды; обуви; голов-
ных уборов; аксессуары для одежды, обуви и голов-
ных уборов относительно вышеупомянутых товаров; 
ювелирные изделия; сумки; портпледы; дамские су-
мочки ((ручной) чемоданчик); портфели; принадлеж-
ности для багажа; рюкзаки; кожа и имитация кожи; 
шкуры животных и имитация шкуры животных; кожа 
(шкура) и имитация кожи (шкуры); кошельки; бумаж-
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ники; ремни; зонты от дождя и солнца; очки (оптика) 
и солнцезащитные очки; часы (за исключением на-
ручных) и часы наручные; игры и игрушки; игрушки; 
футляр для акцизного диска; аксессуары для мобилль-
ных телефонов; аппаратура (приборы) для освещения; 
зеркала; мыло; парфюмерия; косметические средства; 
свечи; канцелярские принадлежности; печатные ма-
териалы; печатные публикации; согласование различ-
ных товаров, с преимуществом для других товаров, и 
любых видов одежды; обуви; головных уборов; аксес-
суары для одежды, обуви и головных уборов относи-
тельно вышеупомянутых товаров; ювелирные изде-
лия; сумки; портпледы; дамские сумочки ((ручной) 
чемоданчик); портфели; принадлежности для багажа; 
рюкзаки; кожа и имитация кожи; шкуры животных и 
имитация шкуры животных; кожа (шкура) и имитация 
кожи (шкуры); кошельки; бумажники; ремни; зонты 
от дождя и солнца; очки (оптика) и солнцезащитные 
очки; часы (за исключением наручных) и часы наруч-
ные; игры и игрушки; игрушки; футляр для акцизного 
диска; аксессуары для мобильных телефонов; аппара-
тура (приборы) для освещения; зеркала; мыло; пар-
фюмерия; косметические средства; свечи; каннце-
лярские принадлежности; печатные материалы; пе-
чатные публикации, предоставляющих возможность 
удобно просматривать и приобретать товар по катало-
гу для одежды и (их) аксессуаров для одежды пос-
редством заказа товаров по почте, по Интернету, те-
лекоммуникациям. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1308 
(151) 29.10.2010 
(210) 2009 1341 
(220) 21.10.2009 
(181) 21.10.2019 
(730) Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

 
Laxarin 

Лаксарин 
 
(511) 05 - istifadəsi insan üçün nəzərdə tutulmuş əczaçı-
lıq və gigiyenik preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и гигиенические препа-
раты, предназначенные для людей. 

_________ 
 

(111) 2010 1309 
(151) 29.10.2010 
(210) 2009 1343 
(220) 21.10.2009 
(181) 21.10.2019 
(730) Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

 
Fareston 
Фарестон 

 
(511) 05 - istifadəsi insan üçün nəzərdə tutulmuş əczaçı-
lıq və gigiyenik preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и гигиенические препа-
раты, предназначенные для людей.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1310 
(151) 29.10.2010 
(210) 2009 1276 
(220) 06.10.2009 
(181) 06.10.2019 
(730) Unipharm, Inc., 350 Fifth Avenue, Suite 6701, 
New York, N.Y. 10118, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(591) firuzəyi, ağ, boz 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları və esensiya-
lar, kosmetika, sabun; saç üçün losiyonlar; diş tozları və 
pastalar, o cümlədən: ənbər [ətriyyat], ağız boşluğunu tə-
zələmək üçün aerozol, kosmetik vazelin, kosmetik məq-
sədlər üçün pambıq, aromatik maddələr [efir yağları], aro-
matik su, jabel suyu, lavand suyu, tualet suyu, şəxsi istifa-
də üçün dezodorant, ətir, kosmetik məqsədlər üçün piylər, 
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kosmetik karandaşlar, alümin zəylər [antiseptiklər], kos-
metik bolyaq maddələri, kosmetik yağlar, kosmetik məq-
sədlər üçün zahiri bəzək, kosmetik məqsədlər üçün los-
yonlar, kosmetik maskalar, tualet yağları; ətir və aromatik 
vasitələr üçün yağlar, kosmetik yağlar, kosmetik məqsəd-
lər üçün yapışqan materialları, tualet südü, müşk [ətriy-
yat], sabunlar, müalicə sabunları, ətriyyat üçün nanə, kos-
metik yığımlar, odekolon, rəngli duxular üçün əsaslar; diş 
gilləri; dodaq pomadası, kosmetik məqsədlər üçün poma-
dalar, qırxmaq üçün preparatlar, vannalar üçün kosmetik 
preparatlar, ətriyyat-kosmetika kateqoriyalarına aid olan, 
gigiyena məqsədləri üçün preparatlar, arıqlamaq üçün 
kosmetia preparatlar, qrimi təmizləmək üçün preparatlar, 
zahiri bəzəkləri təmizləmək üçün preparatlar, kosmetik 
losyonlar ilə hopdurulmuş salfetlər, piyi təmizləmək üçün 
skipidar, gül və otlardan olan aromatik qatışıqlar, vanna-
lar üçün duzlar [tibbi məqsədlər üçün istifadə olunanlar 
istisna olmaqla], kosmetik məqsədlər üçün büzücü vasitə-
lər, gündə qaralmaq üçün kosmetik vasitələr, saçları bo-
yatmaq üçün vasitələr, saçları təmizləmək üçün vasitələr, 
dəriyə qulluq etmək üçün kosmetik vasitələr, kosmetik 
vasitələr; heyvanlar üçün kosmetik vasitələr; kosmetik 
məqsədlər üçün solğunlaşdırıcı vasitələr, tərləməyə qarşı 
tualet vasitələri, tualet talkı, şampunlar, ev heyvanlarını 
yumaq üçün şampunlar, çiçəkli ekstraktlar [ətriyyat]. 
05 - tibbi məqsədlər üçün amin turşuları; bakterisidlər; 
tibbi məqsədlər üçün balzamlar; tibbi əqsədlər üçün bilər-
ziklər; tibbi məqsədlər üçün pambıq; tibbi məqsədlər 
üçün dietik maddələr; tibbi məqsədlər üçün mineral sular; 
yeməli bitkilərin lifləri [qidada istifadə etmək üçün yox]; 
tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; dezodorantlar 
[şəxsi istifadə üçün nəzərdə tutulmuşlar istisna olmaqla]; 
balıq yağları; əczaçılıq məqsədləri üçün yodlar; dərman-
lar üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri üçün kapsullar; 
tibbi məqsədlər üçün karamel konfetlər; dərman konfetlə-
ri; əczaçılıq məqsədləri üçün ağac qabıqları; dərman rişə-
ləri; leykoplastırlar; əczaçılıq məqsədləri üçün losiyonlar; 
mazlar; dərman yağları; tibbi sarğı materialları; medika-
mentlər; insan üçün medikamentlər; uşaq qidası üçün un; 
əczaçılıq məqsədləri üçün un; aptek yığımları [portativ]; 
tibbi məqsədlər üçün dietik içkilər; dərman cövhərləri; 
tibbi məqsədlər üçün cövhərlər; əczaçılıq məqsədləri 
üçün düyü həlimi; tibbi plastırlar; tibbi pomadalar; tibbi 
və baytarlıq məqsədləri üçün bakterial preparatlar; tibbi 
və ya baytarlıq məqsədləri üçün bakterioloji preparatlar; 
tibbi məqsədlər üçün bioloji preparatlar; baytarlıq prepa-
ratları; vitaminli preparatlar; havanı təzələmək üçün pre-
paratlar; havanı təmizləmək üçün preparatlar; zərərli hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; zərərli bitkiləri 
məhv etmək üçün preparatlar; parazitləri məhv etmək 
üçün preparatlar; dəriyə qulluq etmək üçün əczaçılıq pre-
paratları; vannalar üçün dərman preparatları; saçları bəs-
ləmək üçün tibbi preparatlar; insan və ya heyvanlar üçün 
mikroelementli preparatlar; əczaçılıq preparatları; kimyə-
vi-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün kimyəvi 
preparatlar; tibbi məqsədlər üçün zülallı qida məhsulları; 
uşaq qida məhsulları; tibbi məqsədlər üçün dietik qida 

məhsulları; tibbi məqsədlər üçün çeynəməli rezin; gigiye-
nik yastıqçalar, salfetlər; dərman vasitələri ilə hopdurul-
muş salfetlər; əczaçılıq məqsədləri üçün şirələr; tibbi 
məqsədlər üçün, tərkibində tütün olmayan siqaretlər; 
müalicə vannaları üçün duzlar; tibbi məqsədlər üçün duz-
lar; gigiyena məqsədləri üçün dezinfeksiya edici vasitələr; 
tibbi məqsədlər üçün istifadə olunan, iştahanı azaltmaq 
üçün vasitələr; arıqlamaq üçün tibbi tibbi vasitələr; ağız 
boşluğuna qulluq etmək üçün tibbi vasitələr; tibbi məq-
sədlər üçün yuyucu vasitələr; tərləməyə qarşı vasitələr; 
parazitlərə qarşı vasitələr; həzm etməyə köməklik edən 
əczaçılıq vasitələri; fəaliyyətə gətirən vasitələr [dərman 
vasitələri]; müalicə məqsədləri üçün çəkməli otlar; tibbi 
məqsədlər üçün otlardan olan çay; arıqlamaq üçün tibbi 
çay; eliksirlər [əczaçılıq preparatları]. 
10 - tibbi cihaz və alətlər, o cümlədən: əmzikli kiçik bu-
tulkalar üçün qapayıcılar, inhalyatorlar, dərman üçün qa-
şıqlar, tibbi personal üçün maskalar, su üçün kisəciklər, 
aerozol cihazları, kosmetik masaj üçün cihazlar, masaj 
üçün cihazlar, tibbi pulverizatorlar, əczaçılıq qabları. 
16 - kağız, karton və onlardan olan məmulatlar, o cümlə-
dən: karton və ya kağız qutuları, karton, karton məmulat-
ları, blanklar, qablaşdırma üçün kağız və ya plastik kütlə 
məmulatları, konvertlər, kağız paketlər, butulkalar üçün 
karton və ya kağız qablaşdırmaları, etiketlər [parçadan 
olanlar istisna olmaqla]. 
29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal edil-
miş, tərəvəz və meyvələr; tərəvəzdən olan ekstaktlar, 
meyvədən olan ekstraktlar. 
30 - ədviyyatlar, ədviyyələr, yeməli buz; kasnı, çay, buzlu 
çay, esensiyalar [efir esensiaları və efir yağları istisna ol-
maqla]. 
31 - heyvanlar üçün yemlər, o cümlədən, vitaminləşdiril-
miş yemlər. 
32 - mineral və qazllı sular və digər alkoqolsuz içkilər, o 
cümlədən: sular; alkoqolsuz kokteyllər; alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvəli soklar; içkiləri hazırlamaq 
üçün sirop və digər təkiblər, içkiləri hazırlamaq üçün 
esensiyalar, alkoqolsuz meyvəli ekstraktlar, içkiləri hazır-
lamaq üçün tərkiblər, içkilər üçün siroplar.  
44 - tibbi xidmətlər, o cümlədən: dispanserlər, istirahət 
evləri və ya sanatoriyalar, klinikalar, əczaçılıq məsələləri 
üzrə məsləhətlər, müalicəxanalar, tibbi yardım, fiziotera-
piya; gigiyena və kosmetika sahəsində adamlar üçün xid-
mətlər. 
 
(591) бирюзовый, белый, серый 
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла и эс-
сенции, косметика, мыла; лосьоны для волос; зубные 
порошки и пасты, в том числе: амбра [парфюмерия], 
аэрозоль для освежения полости рта, вазелин косме-
тический, вата для косметических целей, вещества 
ароматические [эфирные масла], вода ароматическая, 
вода жавелевая, вода лавандовая, вода туалетная, де-
зодоранты для личного пользования, духи, жиры для 
косметических целей, карандаши косметические, 
квасцы алюминиевые [антисептики], красители кос-
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метические, кремы косметические, лаки для космети-
ческих целей, лосьоны для косметических целей, мас-
ки косметические, масла туалетные; масла для духов 
и ароматических средств, масла косметические, мате-
риалы клейкие для косметических целей, молоко туа-
летное, мускус [парфюмерия], мыла, мыла лечебные, 
мята для парфюмерии, наборы косметические, одеко-
лон, основы для цветочных духов; зубные гели; пома-
да губная, помады для косметических целей, препара-
ты для бритья, препараты для ванн косметические, 
препараты для гигиенических целей, относящиеся к 
категории парфюмерно-косметических, препараты 
для похудания косметические, препараты для удале-
ния грима, препараты для удаления лаков, салфетки, 
пропитанные косметическими лосьонами, скипидар 
для обезжиривания, смеси ароматические из цветов и 
трав, соли для ванн [за исключением используемых 
для медицинских целей], средства вяжущие для кос-
метических целей, средства для загара косметические, 
средства для окрашивания волос, средства для удале-
ния волос, средства для ухода за кожей косметичес-
кие, средства косметические; средства косметические 
для животных; средства обесцвечивающие для косме-
тических целей, средства туалетные против потения, 
тальк туалетный, шампуни, шампуни для мытья ком-
натных животных, экстракты цветочные [парфюмер-
ные]. 
05 - аминокислоты для медицинских целей; бактери-
циды; бальзамы для медицинских целей; браслеты 
для медицинских целей; вата для медицинских целей; 
вещества диетические для медицинских целей; воды 
минеральные для медицинских целей; волокна съе-
добных растений [не для употребления в пищу]; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; де-
зодоранты [за исключением предназначенных для 
личного пользования]; жир рыбий; йодиды для фар-
мацевтических целей; капсулы для лекарств; капсулы 
для фармацевтических целей; карамельки для ме-
дицинских целей; конфеты лекарственные; кора дере-
вьев для фармацевтических целей; корни лекарствен-
ные; лейкопластыри; лосьоны для фармацевтических 
целей; мази; масла лекарственные; материалы перевя-
зочные медицинские; медикаменты; медикаменты для 
человека; мука для детского питания; мука для фар-
мацевтических целей; наборы аптекарские [портатив-
ные]; напитки диетические для медицинских целей; 
настои лекарственные; настойки для медицинских це-
лей; отвары для фармацевтических целей; пластыри 
медицинские; помады медицинские; препараты бакте-
риальные для медицинских и ветеринарных целей; 
препараты бактериологические для медицинских или 
ветеринарных целей; препараты биологические для 
медицинских целей; препараты ветеринарные; препа-
раты витаминные; препараты для освежения воздуха; 
препараты для очистки воздуха; препараты для унич-
тожения вредных животных; препараты для уничто-
жения вредных растений; препараты для уничтоже-

ния паразитов; препараты для ухода за кожей фарма-
цевтические; препараты лекарственные для ванн; пре-
параты медицинские для выращивания волос; препа-
раты с микроэлементами для человека или животных; 
препараты фармацевтические; препараты химико-
фармацевтические; препараты химические для меди-
цинских целей; продукты белковые пищевые для ме-
дицинских целей; продукты детского питания; про-
дукты диетические пищевые для медицинских целей; 
резинка жевательная для медицинских целей; салфет-
ки, подушечки гигиенические; салфетки, пропитан-
ные лекарственными средствами; сиропы для фарма-
цевтических целей; сигареты, не содержащие табак, 
для медицинских целей; соли для лечебных ванн; со-
ли для медицинских целей; средства дезинфицирую-
щие для гигиенических целей; средства для подавле-
ния аппетита, используемые в медицинских целях; 
средства для похудания медицинские; средства для 
ухода за полостью рта медицинские; средства мою-
щие для медицинских целей; средства против поте-
ния; средства противопаразитарные; средства, спо-
собствующие пищеварению, фармацевтические; 
средства тонизирующие [лекарственные препараты]; 
травы курительные для лечебных целей; травы ле-
карственные; чаи травяные для медицинских целей; 
чай для похудания медицинский; эликсиры [фарма-
цевтические препараты]. 
10 - медицинские приборы и инструменты, в том чис-
ле: затворы для бутылочек с сосками, ингаляторы, ин-
жекторы, ложки для лекарств, маски для медицинско-
го персонала, мешки для воды, приборы аэрозольные, 
приборы для косметического массажа, приборы для 
массажа, пульверизаторы медицинские, сосуды фар-
мацевтические. 
16 - бумага, картон и изделия из них, в том числе: ко-
робки картонные или бумажные, картон, изделия кар-
тонные, бланки, блокноты, изделия для упаковки бу-
мажные или пластмассовые, конверты, пакеты бу-
мажные, упаковки для бутылок картонные или бу-
мажные, этикетки [за исключением тканевых]. 
29 - овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; экстракты из ово-
щей, экстракты из фруктов. 
30 - приправы, пряности, лед пищевой; цикорий, чай, 
чай со льдом, эссенции пищевые [за исключением 
эфирных эссенций и эфирных масел]. 
31 - корма для животных, в том числе, витаминизиро-
ванные корма. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки, в том числе: воды; коктейли 
безалкогольные; напитки безалкогольные; фруктовые 
напитки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков, эссенции для изготовле-
ния напитков, экстракты фруктовые безалкогольные, 
составы для изготовления напитков, сиропы для на-
питков. 
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44 - медицинские услуги, в том числе: диспансеры, 
дома отдыха или санатории, клиники, консультации 
по вопросам фармацевтики, лечебницы, помощь ме-
дицинская, физиотерапия; услуги в области гигиены и 
косметики для людей.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1311 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 1092 
(220) 12.10.2010 
(181) 12.10.2020 
(730) “ADORE-BAKI” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1141, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Hüseyn Cavid 
pr., ev 57, mən. 5 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, göy, qırmızı 
(511) 24 - pərdə, tül. 
35 - 24-cü sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 24-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
saxlanması və daşınması. 
 
(591) зеленый, синий, красный 
(511) 24 - занавес, тюль. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 24 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 24 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1312 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0665 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM QƏHVƏ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; kakao. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе и заменители кофе; какао. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1313 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0666 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ÜZÜM 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - emal olunmuş üzüm. 
31 - üzüm. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - виноград обработанный. 
31 - виноград. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1314 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0667 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 

2010 1311-2010 1312 2010 1313-2010 1315 
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(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM QƏNNADI 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənd, qənnadı mamulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - сахар, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1315 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0668 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM MÜRƏBBƏ 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - mürəbbə. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - варенье. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1316 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0669 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM CEM 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - cem. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - джем. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1317 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0670 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM DAD 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu 
sinifə aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед, все товары, входящие в этот класс. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1318 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0671 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
 
 
 
 
 

(540) 

 
BİZİM PENDİR 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları, pendir. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; сыр. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1319 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0672 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM SU 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
 

2010 1316-2010 1318 2010 1319-2010 1321 
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(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1320 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0673 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM TORT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən tortlar, bisk-
vitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе торты, 
бисквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1321 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0674 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
 
 
 

(540) 

 
BİZİM QAYMAQ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1322 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0675 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ƏT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları, 
ət məhsulları. 
31 - diri heyvanlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
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(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; мясные продукты. 
31 - живые животные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1323 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0676 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ŞOKOLAD 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən şokolad. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе шоко-
лад. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1324 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0677 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
 

(540) 

 
BİZİM ZEYTUN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; qida yağları və piy-
ləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 30-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; масла и жи-
ры пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 30 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 30 
классах. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1325 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0678 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KETÇUP 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

2010 1322-2010 1324 2010 1325-2010 1327 
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(511) 30 - ketçup. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кетчуп. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1326 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0679 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM HALVA 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - halva. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - халва. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1327 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0680 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 

(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ƏDVİYYAT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - ədviyyatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - пряности. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1328 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0681 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ƏTİR 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - ətirlər və kosmetik vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 03-cü sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - парфюмерные и косметические средства. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 03 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 03 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1329 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0682 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM SABUN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - sabunlar və digər yuyucu vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 03-cü sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - мыла и прочие моющие средства. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 03 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 03 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1330 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0683 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM MAKARON 

 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, o cümlədən makaron. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, в том числе ма-
кароны. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1331 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0684 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM SİRKƏ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) ) 30 - sirkə. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - уксус. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1332 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0685 

2010 1328-2010 1330 2010 1331-2010 1333 
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(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM QALA 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 16-cı sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 16-cı sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 16 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 16 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1333 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0686 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
 

(540) 

 
BİZİM ÇƏRƏZ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - emal olunmuş qara tum, ağ tum, fıstıq, badam, 
fındıq (ləpə), qoz (ləpə), quru meyvələr, antep fıstığı, qa-
baq çəyirdəyi.  
31 - qara tum, ağ tum, fıstıq, badam, fındıq (ləpə), qoz 
(ləpə), quru meyvələr, antep fıstığı, qabaq çəyirdəyi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - обработанные семяна подсолнечника чер-
ные и белые, фисташки, миндаль, фундук (ядра), 
грецкие орехи (ядра), сухофрукты, антепские фисташ-
ки, тыквенные семечки. 
31 - семяна подсолнечника черные и белые, фисташ-
ки, миндаль, фундук (ядра), грецкие орехи (ядра), су-
хофрукты, антепские фисташки, тыквенные семечки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1334 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0687 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM BOSTAN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-

   

 281 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu 
sinifə aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-çı-
lıq, meşə və dən məhsulları; təzə meyvə və tərəvəzlər; to-
xumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvan yemi, səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые, все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, соусы (приправы); пря-
ности; пищевой лед, все товары, входящие в этот 
класс. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения 
и цветы; корма для животных; солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1335 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0689 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM YAĞ 

 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - qida yağları və piyləri.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər).  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - масла и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1336 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0690 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ŞABALID 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - emal olunmuş şabalıd. 
31 - şabalıd. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - каштан обработанный. 
31 - каштан. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1337 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0691 

2010 1336-2010 1338 
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(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM AYRAN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1338 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0692 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM BALIQ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - balıq, balıq ət ekstraktları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - рыба, рыбные экстракты. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1339 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0694 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ŞİRNİYYAT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən tortlar, bisk-
vitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе торты, 
бисквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1340 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0695 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KOLBASA 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları, 
kolbasalar və sosislər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты, колбасы и сосиски. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1341 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0696 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM PAXLA 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış paxla. 
31 - paxla. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - бобы консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке. 
31 - бобы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах.  

_________ 
 

(111) 2010 1342 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0697 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM NOXUD 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış noxud. 
31 - noxud. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - горох консервированный, сушеный и под-
вергнутый тепловой обработке. 
31 - горох. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1343 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0698 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KARAMEL 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən karamel. 

2010 1339-2010 1341 2010 1342-2010 1344 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе кара-
мель. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1344 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0699 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM LEÇO 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; leço. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; лечо. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1345 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0700 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KOMPOT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - kompot. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - компот. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1346 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0701 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM TƏRƏVƏZ 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz. 
31 - tərəvəz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
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39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке. 
31 - овощи. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1347 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0702 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM POVİDLO 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - povidlo. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - повидло. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1348 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0703 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 

(540) 

 
BİZİM TURŞU 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvə və tərəvəzlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1349 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0704 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ŞƏKƏR 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - şəkər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - сахарный песок. 

2010 1345-2010 1348 2010 1349-2010 1351 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1350 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0705 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM QƏND 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənd. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - сахар. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1351 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0706 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM KÜRÜ 

 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - hər növ kürü. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - все виды икры. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1352 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0707 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ŞƏRBƏT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən tortlar, bisk-
vitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе торты, 
бисквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
32 - безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
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(111) 2010 1353 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0708 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM ÇUĞUNDUR 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış çuğundur. 
31 - çuğundur. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu və 31-ci 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu və 31-ci siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - свекла консервированная, сушеная и под-
вергнутая тепловой обработке. 
31 - свекла. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 и 31 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 и 31 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1354 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0709 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM SÜD 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 29 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1355 
(151) 01.11.2010 
(210) 2010 0710 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BİZİM NABAT 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - nabat. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
 (511) 30 - леденцы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1356 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1051 
(220) 27.09.2010 
(181) 27.09.2020 

2010 1352-2010 1354 2010 1355-2010 1356 
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(730) “LİDER TV VƏ RADİO-AZƏRBAYCAN” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1141, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Şəfayət Mehdiyev küç., ev 83/23 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
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21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим класс-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 

2010 1356-2010 1356 2010 1356-2010 1356 
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08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
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продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и отно-ся-
щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-
луги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1357 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1184 
(220) 28.10.2010 
(181) 28.10.2020 
(730) “Xəzər Catering Company” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-nu, İsti-
qlaliyyət küç., ev 47, mən. 42 (AZ) 
(540) 

 
Scalini 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təş-
kili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, kafe və restoran 
xidmətləri. 
 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
41 - развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания, ус-
луги кафе и ресторан. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1358 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0111 
(220) 02.02.2010 
(181) 02.02.2020 
(730) Vəliyev Rafət Gülağa oğlu, AZ1521, Cəlilabad  
r-nu, Gülməmmədli kəndi (AZ) 
(540) 

 
AKREB 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1359 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0165 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) “CİUFR” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1008, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Əhmədbəy Ağa 
oğlu küç., ev 16, mən. 6 (AZ) 
(540) 

 
CİUFR 

2010 1357-2010 1357 2010 1358-2010 1360 
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(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1360 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1113  
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Quliyev Taryel İbət oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Y.Əliyev küç., ev 34 
(AZ) 
(540) 

 
ВЛАТО 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
_________ 

 
 

(111) 2010 1361 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1020 
(220) 20.09.2010 
(181) 20.09.2020 
(730) “Bakı Tikiş Evi” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Mərdənov qardaşları küç., 113 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, boz 
(511) 25 - geyim. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və saxlan-
ması. 
 
(591) синий, серый 
(511) 25 - одежда. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 25 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 25 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1362 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1076 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) “TÜRK YAPİ SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
Ü. Hacıbəyov küç. (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, göy, ağ 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.  
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr, sement əsaslı kafel-metlax yapışdırıcıları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 01-ci və 19-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(591) красный, синий, белый 
(511) 01 - клеящие вещества для промышленных це-
лей. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники;  клеи для кафеля-метлаха на цементной ос-
нове. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 01 и 19 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 01 и 19 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1363 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1022 
(220) 22.09.2010 
(181) 22.09.2020 
(730) Səlimov Sənan Səfər oğlu, AZ1053, Bakı şəh., Bi-
nəqədi r-nu, Gülüstan küç. 3, döngə 10 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SUPERDOORS” sözü müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, boz, göy, mavi, qəhvəyi, yaşıl, açıq qəhvəyi, qa-
ra 
(511) 06 - metal qapılar, qapılar üçün müxtəlif metal ki-
lidlər.  
09 - elektriklə işləyən kilidlər. 

19 - qeyri metal qapılar. 
35 - 06, 09, 19-cu siniflərdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
37 - qapıların quraşdırılması və onlara dair texniki xid-
mət.  
39 - 06, 09, 19-cu siniflərdə göstərilən malların daşınması 
və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«SUPERDOORS» не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, серый, синий, голубой, кофейный, зеле-
ный, светло-конфейный, черный 
(511) 06 - металлические двери, различные металли-
ческие дверные замки.  
09 - электрические замки. 
19 - неметаллические двери. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 06, 09, 
19 классах. 
37 -  установка и техническое обслуживание дверей. 
39 - транспортировка и хранение товаров, указанных 
в 06, 09, 19 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1364 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1077 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) “Türk Oğulları” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, Goranboy r-nu, Muzdurlar kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, sarı 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.  
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr, sement əsaslı kafel-metlax yapışdırıcıları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 01-ci və 19-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 

2010 1361-2010 1363 2010 1364-2010 1365 
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39 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, серый, жёлтый 
(511) 01 - клеящие вещества для промышленных це-
лей. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники; клеи для кафеля-метлаха на цементной ос-
нове. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 01 и 19 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 01 и 19 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1365 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 1015 
(220) 17.09.2010 
(181) 17.09.2020 
(730) Əmanətlərın Sığortalanması Fondu, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Qüllə küç., 16 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ADIF” sözündən və təsviri hissə-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 
(591) tünd göy, açıq mavi, ağ 
(511) 36 - sığorta və onun növləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «ADIF» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) темно-синий, светло-голубой, белый 

(511) 36 - страхование и его виды. 
_________ 

 
 

(111) 2010 1366 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0855 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
ROCİLANEM 
РОСИЛАНЕМ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1367 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0856 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
ROFAZOL 
РОФАЗОЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1368 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0857 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
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(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
REPLONEM 
РЕПЛОНЕМ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1369 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0858 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
NAPROFF 

НАПРОФФ 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1370 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0859 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
ROTARİTMİL 

РОТАРИТМИЛ 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1371 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0860 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
ROTALEPTİN 

РОТАЛЕПТИН 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1372 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0928 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
ROCİSEPTİN 

РОСИСЕПТИН 
 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 
 

 
 
 

2010 1366-2010 1370 2010 1371-2010 1375 
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(111) 2010 1373 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0929 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
ROPROSTAN 
РОПРОСТАН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1374 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0930 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
TRONAZOL 
ТРОНАЗОЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1375 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0931 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
 
 
 

(540) 

 
TORALVİRİN 

ТОРАЛВИРИН 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1376 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0932 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
TANOSALİK 

ТАНОСАЛИК 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1377 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0933 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
REPRETİN 
РЕПРЕТИН 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1378 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0851 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “WORLD MEDICINE LIMITED”, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
LATASOPT 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1379 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0852 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “WORLD MEDICINE LIMITED”, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
DORZAMED 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 
(111) 2010 1380 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0853 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “WORLD MEDICINE LIMITED”, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
 
 

(540) 

 
DORZASOPT 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1381 
(151) 10.11.2010 
(210) 2010 0854 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) “WORLD MEDICINE LIMITED”, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
EMOPROX 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1382 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1428 
(220) 06.11.2009 
(181) 06.11.2019 
(730) Krewel Meuselbach GmbH, Krewelstrasse 2, 
DE-53783 Eitorf, Germany (DE) 
(540) 

 
Regumisan 

  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və gigiyenik preparatlar, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; pəhriz əlavələri, 
bioloji aktiv maddələr. 
44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyenik və kosmetika 
sahələrində xidmətlər. 
 

2010 1376-2010 1380 2010 1381-2010 1384 
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(511) 05 - фармацевтические препараты и гигиеничес-
кие препараты, диетические вещества для медицинс-
ких целей; диетические добавки, биологически актив-
ные добавки. 
44 - медицинские услуги; услуги в области гигиены и 
косметики для людей.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1383 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1429 
(220) 06.11.2009 
(181) 06.11.2019 
(730) Krewel Meuselbach GmbH, Krewelstrasse 2, 
DE-53783 Eitorf, Germany (DE) 
(540) 

 
Регумизан  

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və gigiyenik preparatlar, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; pəhriz əlavələri, 
bioloji aktiv maddələr. 
44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyenik və kosmetika 
sahələrində xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и гигиеничес-
кие препараты, диетические вещества для медицинс-
ких целей; диетические добавки, биологически актив-
ные добавки. 
44 - медицинские услуги; услуги в области гигиены и 
косметики для людей.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1384 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1275 
(220) 06.10.2009 
(181) 06.10.2019 
(730) Unipharm, Inc., 350 Fifth Avenue, Suite 6701, 
New York, N.Y. 10118, USA (US) 
(540) 

 
MULTIMAX 

МУЛЬТИМАКС 
 

(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika, 
saçlar üçün losionlar; diş tozları və pastaları, sabun. 
05 - tibbi məqsədlər üçün amin turşuları; bakterisidlər; 
tibbi məqsədlər üçün tibbi məqsədlər üçün balzamlar; tib-
bi məqsədlər üçün bilərziklər; tibbi məqsədlər üçün pam-
bıq; tibbi məqsədlər üçün dietik vasitələr; tibbi məqsədlər 
üçün mineral sular; yeməli bitkilər lifi [qidada istifadə 
üçün yox]; tibbi məqsədlər üçün gigenik preparatlar; de-
zodorantlar [şəxsi istifadə üçün nəzərdə tutulmuşlar istis-
na olmaqla]; balıq piyi; dərman üçün kapsullar; əczaçılıq 
məqsədləri üçün kapsullar; tibbi məqsədlər üçün karamel 
konfetlər; dərman konfetləri; əczaçılıq məqsədləri üçün 
ağac qabıqları; dərman rişələr; leykoplastırlar; əczaçılıq 
məqsədləri üçün losionlar; mazlar; dərman yağları; tibbi 
sarğı materialları; medikamentlər; insan üçün medika-
mentlər; uşaq qidası üçün un; əczaçılıq məqsədləri üçün 
un; aptek yığımları [portativ]; tibbi məqsədlər üçün dietik 
içkilər; dərman cövhəri; tibbi məqsədlər üçün cövhərlər; 
əczaçılıq məqsədləri üçün düyü həlimi; tibbi plastırlar; 
tibbi pomadalar; tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün bakte-
rial preparatlar; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün 
bakterial preparatlar; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri 
üçün bakterioloji preparatlar; tibbi məqsədlər üçün bioloji 
preparatlar; baytarlıq preparatları; vitamin preparatları; 
havanı təzələmək üçün preparatlar; havanı təmizləmək 
üçün preparatlar; dəriyə qulluq etmək üçün əczaçılıq pre-
paratları; vannalar üçün dərman preparatları; saçları bəs-
ləmək üçün tibbi preparatlar; insan və ya heyvanlar üçün 
mikroelementli preparatlar; əczaçılıq preparatları; kimyə-
vi-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün kimyəvi 
preparatlar; tibbi məqsədlər üçün zülallı qida məhsulları; 
uşaq qida məhsulları; tibbi məqsədlər üçün dietik qida 
məhsulları; tibbi məqsədlər üçün çeynəməli rezin; gigiye-
nik yastıqçalar, salfetlər; dərman vasitələri ilə hopdu-rul-
muş salfetlər; əczaçılıq məqsədləri üçün şirələr; tibbi 
məqsədlər üçün, tərkibində tütün olmayan siqaretlər; 
müalicə vannaları üçün duzlar; tibbi məqsədlər üçün duz-
lar; gigiyena məqsədləri üçün dezinfeksiya edici vasitələr; 
tibbi məqsədlər üçün istifadə olunan, iştahanı azaltmaq 
üçün vasitələr; arıqlamaq üçün tibbi tibbi vasitələr; ağız 
boşluğuna qulluq etmək üçün tibbi vasitələr; tibbi məq-
sədlər üçün yuyucu vasitələr; tərləməyə qarşı vasitələr; 
həzm etməyə köməklik edən əczaçılıq vasitələri; fəaliyyə-
tə gətirən vasitələr [dərman vasitələri]; müalicə məqsədlə-
ri üçün çəkməli otlar; dərman otları; tibbi məqsədlər üçün 
otlardan olan çay; arıqlamaq üçün tibbi çay; eliksirlər [əc-
zaçılıq preparatları]; 
29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal edil-
miş, tərəvəz və meyvələr; tərəvəzdən olan ekstaktlar, 
meyvədən olan ekstraktlar. 
32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvəli soklar; 
içkiləri hazırlamaq üçün sirop və digər tərkiblər. 
44 - tibbi xidmətlər, o cümlədən: dispanserlər, istirahət 
evləri və ya sanatoriyalar, klinikalar, əczaçılıq məsələləri 
üzrə məsləhətlər, müalicəxanalar, tibbi yardım, fiziotera-
piya. 
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(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла, кос-
метика, лосьоны для волос; зубные порошки и пасты, 
мыла. 
05 - аминокислоты для медицинских целей; бактери-
циды; бальзамы для медицинских целей; браслеты 
для медицинских целей; вата для медицинских целей; 
вещества диетические для медицинских целей; воды 
минеральные для медицинских целей; волокна съе-
добных растений [не для употребления в пищу]; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дезо-
доранты [за исключением предназначенных для лич-
ного пользования]; жир рыбий; капсулы для лекарств; 
капсулы для фармацевтических целей; карамельки 
для медицинских целей; конфеты лекарственные; ко-
ра деревьев для фармацевтических целей; корни ле-
карственные; лейкопластыри; лосьоны для фармацев-
тических целей; мази; масла лекарственные; мате-
риалы перевязочные медицинские; медикаменты; ме-
дикаменты для человека; мука для детского питания; 
мука для фармацевтических целей; наборы аптекарс-
кие [портативные]; напитки диетические для меди-
цинских целей; настои лекарственные; настойки для 
медицинских целей; отвары для фармацевтических 
целей; пластыри медицинские; помады медицинские; 
препараты бактериальные для медицинских и ветери-
нарных целей; препараты бактериологические для ме-
дицинских или ветеринарных целей; препараты био-
логические для медицинских целей; препараты вете-
ринарные; препараты витаминные; препараты для ос-
вежения воздуха; препараты для очистки воздуха; 
препараты для ухода за кожей фармацевтические; 
препараты лекарственные для ванн; препараты меди-
цинские для выращивания волос; препараты с микро-
элементами для человека или животных; препараты 
фармацевтические; препараты химико-фармацевти-
ческие; препараты химические для медицинских це-
лей; продукты белковые пищевые для медицинских 
целей; продукты детского питания; продукты диети-
ческие пищевые для медицинских целей; резинка же-
вательная для медицинских целей; салфетки, поду-
шечки гигиенические; салфетки, пропитанные лекар-
ственными средствами; сиропы для фармацевтичес-
ких целей; сигареты, не содержащие табак, для меди-
цинских целей; соли для лечебных ванн; соли для ме-
дицинских целей; средства дезинфицирующие для ги-
гиенических целей; средства для подавления аппети-
та, используемые в медицинских целях; средства для 
похудания медицинские; средства для ухода за полос-
тью рта медицинские; средства моющие для меди-
цинских целей; средства против потения; средства, 
способствующие пищеварению, фармацевтические; 
средства тонизирующие [лекарственные препараты]; 
травы курительные для лечебных целей; травы ле-
карственные; чаи травяные для медицинских целей; 
чай для похудания медицинский; эликсиры [фарма-
цевтические препараты]. 

29 - овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; экстракты из ово-
щей, экстракты из фруктов. 
32 - безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
44 - медицинские услуги, в том числе: диспансеры, 
дома отдыха или санатории, клиники, консультации 
по вопросам фармацевтики, лечебницы, помощь ме-
дицинская, физиотерапия. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1385 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1277 
(220) 06.10.2009 
(181) 06.10.2019 
(730) Unipharm, Inc., 350 Fifth Avenue, Suite 6701, 
New York, N.Y. 10118, USA (US) 
(540) 

 
ARTRA 
АРТРА 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları və esensiya-
lar, kosmetika, sabunlar; saç üçün losyonlar, diş tozları və 
pastaları. 
05 - tibbi məqsədlər üçün aminturşuları, antibiotiklər, tib-
bi məqsədlər üçün bilərziklər, revmatizma qarşı bilərzik-
lər, tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, müalicəvi 
vannalar üçün dəniz suyu, tibbi məqsədlər üçün mineral 
sular, termal suları, müalicəvi palçıqlar, yeyinti mineral 
əlavələri, tibbi məqsədlər üçün yeyinti əlavələri, revma-
tizma qarşı halqalar, dərman konfetləri, əvzaçılıq məqsəd-
ləri üçün losyonlar, məlhəmlər, dərman yağları, insan 
üçün dərmanlar, miksturalar, dərman cövhərləri, yel dər-
manı, əvzaçılıq məqsədlər üçün həblər, tibb məqsədli 
plastırlər, tibbi məqsədlər üçün bioloji preparatlar, vita-
min preparatları, əvzaçılıq məqsədlər üçün əhəngli prepa-
ratlar, insan üçün mikroelemetli preparatlar, sulfamidli 
dərman preparatları, əvzaçılıq preparatları, kimyəvi-əcza-
çılıq preparatları, tibbi məqsədlər üçün kimyəvi prepa-rat-
lar, tibbi məqsədlər üçün zülalı yeyinti məhsulları, üşaq 
yeyinti məhsulları, tibbi məqsədlər üçün yeyinti pəhriz 
məhsulları, dərman vasitələri ilə hopdurulmuş salfetlər, 
əczaçılıq məqsədləri üçün siroplar, müalicəvi vannalar 
üçün duzlar, qızdırmanı aşağı salan vasitələr qantəmizlə-
yici vasitələr, həyat tonusunu qaldırmaq üçün vasitələr 
(dərman peparatları), eliksirlər [əvzaçılıq preparatları]. 
44 - tibbi xidmətlər, o cümlədən: dispanserlər, istirahət 
evləri və ya sanatoriyalar, klinikalar, əvzaçılıq məsələləri 

2010 1385-2010 1386 2010 1381-2010 1384 
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üzrə məsləhətxanalar, müalicəvi oсaqları, tibbi yardım, fi-
zioterapiya; insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsin-
də xidmətlər. 
 
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла и 
эссенции, косметика, мыла; лосьоны для волос; зуб-
ные порошки и пасты. 
05 - аминокислоты для медицинских целей, антибио-
тики, браслеты для медицинских целей, браслеты 
противоревматические, вещества диетические для ме-
дицинских целей, вода морская для лечебных ванн, 
воды минеральные для медицинских целей, воды тер-
мальные, грязи лечебные, добавки минеральные пи-
щевые, добавки пищевые для медицинских целей, 
кольца противоревматические, конфеты лекарствен-
ные, лосьоны для фармацевтических целей, мази, мас-
ла лекарственные, медикаменты для человека, микс-
туры, настои лекарственные, оподельдок, пилюли для 
фармацевтических целей, пластыри медицинские, 
препараты биологические для медицинских целей, 
препараты витаминные, препараты известковые для 
фармацевтических целей, препараты с микроэлемен-
тами для человека, препараты сульфамидные лекарст-
венные, препараты фармацевтические, препараты хи-
мико-фармацевтические, препараты химические для 
медицинских целей, продукты белковые пищевые для 
медицинских целей, продукты детского питания, про-
дукты диетические пищевые для медицинских целей, 
салфетки, пропитанные лекарственными средствами, 
сиропы для фармацевтических целей, соли для лечеб-
ных ванн, средства жаропонижающие, средства кро-
воочистительные, средства тонизирующие (лекарст-
венные препараты), эликсиры [фармацевтические 
препараты]; 
44 - медицинские услуги, в том числе: диспансеры, 
дома отдыха или санатории, клиники, консультации 
по вопросам фармацевтики, лечебницы, помощь ме-
дицинская, физиотерапия; услуги в области гигиены и 
косметики для людей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1386 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1278 
(220) 06.10.2009 
(181) 06.10.2019 
(730) Unipharm, Inc., 350 Fifth Avenue, Suite 6701, 
New York, N.Y. 10118, USA (US) 
(540) 

 
MELAXEN 
МЕЛАКСЕН 

(511) 05 - insan üçün dərmanlar; əczaçılıq preparatları; 
kimyəvi-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün kim-
yəvi preparatlar.  
44 - tibbi yardım, o cümlədən: klinikalar, müalicə mər-
kəzləri, xəstələrə qulluq. 
 
(511) 05 - медикаменты для человека; препараты фар-
мацевтические; препараты химико-фармацевтичес-
кие; препараты химические для медицинских целей. 
44 - медицинская помощь, в том числе: клиники, ле-
чебницы, уход за больными. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1387 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1237 
(220) 18.09.2009 
(181) 18.09.2019 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SUPERSLIMS” sözü müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; tütün 
məmulatları; siqaretlər; siqarlar; qeyri-tibbi və qeyri-müa-
licəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş tütün əvəzedicilə-
ri; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazi-
mat. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«SUPERSLIMS» не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; та-
бачные изделия; сигареты; сигары; заменители таба-
ка, не предназначенные для медицинских или лечеб-
ных целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1388 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1398 
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(220) 27.10.2009 
(181) 27.10.2019 
(730) IGNACIO AGUIRRE IBARZABAL, C/ 
Alessandro Volta, 2- 29590 MALAGA - SPAIN (ES) 
(540) 
 

 
 
(591) mavi, qara, boz, ağ 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşırçılıq məqsədli 
digər maddələr; təmizləyici, parıldadıcı, yağ çixaran və 
abraziv tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatla-
rı, efir yağları, kosmetika vasitələri, saç losyonları; dişlərə 
qulluq etmək üçün vasitələr, o cümlədən diş tozları və 
pastaları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
35 - hazır kişi, qadın və uşaq geyimlərinin, aksessuarları-
nın və kosmetik məmulatlarının pərakandə satışı üzrə xid-
mətlər. 
 
(591) голубой, черный, серый, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; средства для ухода за зубами, в 
том числе зубные порошки и пасты. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги розничной торговли готовой мужской, 
женской и детской одеждой, аксессуарами и космети-
ческими изделиями. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1389 
(151) 10.11.2010 
(210) 2007 0843 
(220) 06.07.2007 
(181) 06.07.2017 
(730) “Doçerneye predpriyatiye “İmic Holding” akt-
sionernoy kompanii “İmic Holding Aps”, ul. Pervo-
mayskaya, d.2-b, s. Novoye Zaporojye, Zaporojskiy   
r-n, Zaporojskaya obl., 70420 Ukraina (UA) 
 
 

(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “PREMIUM” sözü müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) boz, qırmızı, qara, ağ 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«PREMIUM» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) серый, красный, черный, белый 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 

_________ 
 
 

(111) 2010 1390 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1298 
(220) 13.10.2009 
(181) 13.10.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540) 
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(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 
kibritlər, tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, табак; табачные изделия; зажи-
галки; спички; курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1391 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1299 
(220) 13.10.2009 
(181) 13.10.2019 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540) 

 
KENT HD 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; sigaret 
filtrləri; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar, alış-
qanlar; kibritlər. 
 
(511) 34 - сигареты, табак; табачные изделия; фильт-
ры для сигарет, курительные принадлежности, зажи-
галки; спички.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1392 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1403 
(220) 29.10.2009 
(181) 29.10.2019 
(730) Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 
Lochside Way, Edinburgh, Scotland, EH12 9DT (GB) 
(540) 

 
BELL’S 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 

_________ 
 
 

(111) 2010 1393 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1421 
(220) 04.11.2009 
(181) 04.11.2019 
(730) PepsiCo, Inc., a North Carolina corporation, 700 
Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, USA 
(US) 
(540) 

 
REFRESH YOUR WORLD 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 32 - mineral, qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvə suları və şirələri; içki hazırlanması üçün digər şirə-
lər və hazır vasitələr. 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1394 
(151) 10.11.2010 
(210) 2009 1314 
(220) 14.10.2009 
(181) 14.10.2019 
(730) Megacell International Company Limited, 
65/156-157, Chamnan Phenjati Building, 19th Floor, 
Rama IX Road, Huaykwang Sub-District, Huaykwang 
District, Bangkok 10320, Thailand (TH) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, göy 
(511) 09 - avtomobil üçün akkumulyatorlar (batareyalar), 
batareyalar. 
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(591) белый, синий 
(511) 09 - аккумуляторы (батареи) для автомобилей, 
батареи. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1395 
(151) 11.11.2010 
(210) 2010 0918 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Etkin Kozmetik İmalat Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi, Cihannuma Mh. İhlamur Yıldız Cd. 
No: 48/5 Beşiktaş/İstanbul, Türkiye (TR) 
(540) 
 

 
 
 
(591) göy, qara 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetik va-
sitələr, saç üçün losyonlar; sabunlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (03-cü sinif 
əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inziba-
ti fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 03-cü sinif əmtəələrin daşınması, qablaşdırılması və 
saxlanılması. 
 
(591) синий, черный 
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла, кос-
метические средства, лосьоны для волос; мыла. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 03-го класса); административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 03 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1396 
(151) 11.11.2010 
(210) 2007 0809 
(220) 29.06.2007 
(181) 29.06.2017 
(730) MasterCard International Incorporated, a 
Delaware corporation, 2000 Purchase Street, 
Purchase, New York 10577-2509, USA (US) 
 
 

(540) 

 
MASTERCARD WORLDWIDE. THE HEART OF COMMERCE. 

 
(526) Əmtəə nişanında “THE HEART OF COMMERCE” 
sloqanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mü-
hafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; ticarət fəaliyyə-
tinin, sənayenin və biznesin idarə edilməsində yardım; ti-
carət fəaliyyətin qiymətləndirilməsi; biznesin idarə edil-
məsi və təşkili məsələləri üzrə məsləhətlər; bazarın vəziy-
yəti haqda məlumatın ümumiləşdirilməsi, bazarın araşdı-
rılması; bazarın öyrənilməsi; statistik məlumat (işgüzar); 
hesablar haqda hesabatların hazırlanması/tərtib olunması, 
hesablar üzrə çıxarışların hazırlanması; mühasibat kitab-
larının aparılması; biznes sahəsində tədqiqatlar; ictimai 
əlaqələr sahəsində xidmətlər; reklam mətnlərinin dərc; 
reklam vərəqələrinin, kitabçalarının buraxılışı; mobil tele-
kommunikasiya vasitələrinin vasitəsilə verilən pərakəndə 
ticarət xidmətləri; elektron - rəqəmi formada məlumatdan 
istifadə edən, şəbəkədən və ya digər elektron vasitələrin-
dən real vaxt rejimində verilən, pərakəndə ticarət xidmət-
ləri; kompüter verilənlər bazasının idarə edilməsi; cəmiy-
yətlər, təşkilatlar, yəni bankın maraqlarının, kredit birlik-
lərinin və digər qaydaya salman maliyyə-kredit təşkilatla-
rının irəli çəkilməsi. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti, kredit-pul və valyuta 
əməliyyatları; maliyyə xidmətləri; bank və kredit əməliy-
yatları; kredit kartoçkalarına, debet kartoçkalarına, hesab 
kartoçkalarına və yığılmış dəyər ilə qabaqcadan ödənil-
miş kartoçkalara (saxlanılan dəyərlə qabaqcadan ödənil-
miş kartlar) xidmət edilməsi; bank xidmətləri, ödəniş xid-
mətləri, kreditləşdirmə, debetləşdirmə, pul yığımının ye-
rinə yetirilməsi üzrə xidmətlər, pul vəsaitinin ödənilməsi, 
mühafizə olunan qiymətli şeylərə keçmənin təmin olun-
ması; hesabların, veksellərin, öhdəliklərin ödənilməsi; 
kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, hesab kartoçkaları 
və yığılmış dəyər ilə qabaqcadan ödənilmiş kartoçkalarla 
(saxlanılan dəyərlə qabaqcadan ödənilmiş kartlar) bağlı 
xidmətlər; çeklərin həqiqiliyinin yoxlanması və çeklərin 
ödənilməsi üzrə xidmətlər; avtomatlaşdırılmış kassa ma-
şınları /bankomatları xidmətləri; kompüter verilən ba-
zasından və ya telekommunikasiya vasitələri vasitəsi ilə, 
eləcədə alış veriş edildiyi yerlərdə real vaxt rejimində ma-
liyyə əməliyyatlarının/sövdələşmələrin işlənməsi; avto-
matlaşdırılmış kassa maşınları/bankomatlardan kart tut-
qacları ilə həyata keçirilən maliyyə əməliyyatlarının/söv-
dələşmələrinin işlənməsi; avtomatlaşdırılmış kassa ma-
şınları/bankomatlardan kart tutqacları üçün hesabdan pul 
çıxarılması, depozitlər və balans haqda ətraflı məlumatın 
verilməsi; hesabların/ödənişin yerinə yetirilməsi və av-
torizasiyası üzrə xidmətlər; səyahətçilərin, turistlərin sı-
ğortalanması; yol çeklərinin və vauçerlərinin buraxılışı və 
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ödənilməsi; ödəyicilərin səlahiyyətlərinin/avtorizasiyası-
nın təsdiqlənməsi üzrə xidmətlər; maliyyə xəbərlərinin 
yoxlanması; maliyyə məlumatlarının kodlandırılması və 
açılması; maliyyə hesabatlarının, sənədləşdirmənin aparıl-
ması; elektron hesablar sistemində pul vəsaitinin köçürül-
məsi və pul / valyuta mübadiləsi; maliyyə məlumatlarının 
İnternet və digər kompüter şəbəkəsindən yayılması; ləğv 
edilmiş ödəniş xidməti; mühafizə olunan dəyərlə elektron 
pul kisələrinə xidmət edilməsi; elektron hesablamalar sis-
temində pul vəsaiti və valyuta köçürmələri üzrə xidmətlə-
rin verilməsi, elektron ödəmələri, qabaqcadan ödənilmiş 
telefon kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi, nağd pullar ilə 
əməliyyatlar, pul vəsaitlərinin ödənilməsi və sövdələşmə-
lərin avtorizasiyası üzrə xidmətlər və haqq-hesab xidmət-
ləri; radio tezlikli eyniləşdirici qurğuların (transponderlər) 
köməyi ilə debet və kredit xidmətlərinin verilməsi; rabitə 
və telekommunikasiya qurğularının köməyi ilə debet və 
kredit xidmətlərinin verilməsi; turistlərin sığortalanması; 
çeklərin həqiqiliyinin yoxlanması, təsdiq edilməsi; yol 
çeklərinin və yol vauçerlərinin ödənilməsi və buraxılışına 
aid olan xidmətlər; mobil telekommunikasiya vasitələri, o 
cümlədən simsiz qurğuların köməyi ilə həyata keçirilən 
ödəmə/ödənişlər üzrə xidmətlər ilə verilən pərakəndə ti-
carətə kömək etmə üçün maliyyə xidmətləri; elektron-rə-
qəmi formada məlumatdan istifadə edən, real vaxt reji-
mində şəbəkədən və ya digər elektron vasitələrindən veri-
lən pərakəndə ticarətə kömək etmə üçün maliyyə xidmət-
ləri; vasitələrin yeri dəyişdirilməsi üzrə xidmətlər, yəni 
vasitələrin xətərsiz yer dəyişdirilməsi, o cümlədən pul və-
saitlərinin elektron formada, keçmə ilə kompüter şəbəkə-
sindən smart kart vasitəsi ilə, quraşdırılmış mikroproses-
sor ilə ödəmə kartoçkaları; veb -saytdan hesabların ödə-
nilməsi üzrə xidmətlərin verilməsi; real vaxt rejimində 
verilən bank xidmətləri; telefon və qlobal kompüter şəbə-
kəsindən və ya İnternet vasitəsilə verilən maliyyə xidmət-
ləri; qlobal kompüter şəbəkəsindən və ya İnternet vasitə-
silə verilən maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakla əməliy-
yatlar; xüsusi daşınmaz əmlak sahəsində xidmətlər; mül-
kün sığortalanması; əmlak/mülkiyyət sahibləri üçün sı-
ğortalama; sığortalama üzrə xidmətlər, mülkiyyətə, əmla-
ka aid olan; əmlak sahəsində maliyyələşdirmə, mülkiyyət 
obyektlərinin maliyyələşdirilməsi; brokerlik xidmətləri/ 
mülkiyyət ilə əməliyyatlarlarda vasitəçilik; daşınmaz əm-
lakın qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar 
ilə agentliklər; daşınmaz əmlakın qiymətinin müəyyən 
edilməsi; daşınmaz əmlakın idarə edilməsi; daşınmaz əm-
laka aid olan, maliyyə əməliyyatlarlarda idarə edilməsi; 
əmlakın girovu altında ipoteka kreditlərinin, borcun veril-
məsi; daşınmaz əmlakın tikintisi, təmiri və xidmət edil-
məsinə aid olan maliyyə xidmətləri; mülkiyyət sahəsində 
maliyyə brokerlik xidmətləri; əmlaka, binalara və tikinti-
yə aid olan maliyyə xidmətləri; əmlakın alınması zamanı 
verilən maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakın girovu al-
tında kredit razılaşmalarının, borc müqavilələrinin təşkili, 
tərtib edilməsi, hazırlanması; daşınmaz əmlaka birgə sa-
hib olmanın hazırlanması, tərtibi, təşkili; daşınmaz əmla-
kın alınması üçün maliyyələşdirilmənin təmin edilməsinin 

təşkili; daşınmaz əmlakın əldə edilməsi və daşınmaz əm-
laka kapital qoyuluşuna kömək; daşınmaz əmlaka kapital 
qoyuluşu; ticarət məqsədləri üçün istifadə olunan əmlak 
sahəsində investisiyalar; mülkiyyətin, əmlakın əldə edil-
məsinə aid olan maliyyə xidmətləri; mülkiyyətin satışma 
aid olan maliyyə xidmətləri, tam sahiblik hüququnda tam 
torpaq mülkiyyətinin/əmlakın maliyyə qiymətləndirilmə-
si; kirə edilmiş mülkiyyətin, şəxsi mülkiyyətin maliyyə 
qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlakın kirayəyə verilmə-
sinin/icarəsinin təşkil edilməsi; daşınmaz əmlakın icarəyə 
götürülməsinin təşkil edilməsi; mülkiyyətin lizinqi, mül-
kiyyətin icarəyə verilməsi; daşınmaz əmlakın lizinqi; tam 
sahiblik hüququnda tam torpaq mülkiyyətinin/əmlakının 
lizinqi; əmlakla əməliyyatlara aid olan, əmlakın idarə 
edilməsi üzrə xidmətlər; əmlakının dəyərinin müəyyən 
edilməsi/qiymətləndirilməsi; mülkiyyət/əmlak obyektləri-
nin portfel ilə idarə edilməsi; əmlakının idarə edilməsi; 
daşınmaz əmlaka sahib olmaya aid olan, məsləhətlər və 
tövsiyələr; daşınmaz əmlakının dəyərinin müəyyən edil-
məsi/qiymətləndirilməsinə aid olan məsləhətlər və tövsi-
yələr; korporasiya daşınmaz əmlak sahəsində məsləhətlər 
və tövsiyələr; daşınmaz əmlaka aid olan kompüterləşdi-
rilmiş məlumat xidmətləri; daşınmaz əmlaka aid olan 
konsultasiya xidmətləri; daşınmaz əmlaka aid olan məlu-
matın verilməsi; əmlak bazarına aid olan məlumatın veril-
məsi; əmlak sahəsində əməliyyatlarla və əmlakın idarə 
edilməsi ilə bağlı xidmətlər, yəni əmlakın əldə edilməsinə 
aid olan araşdırmalar; əmlak sahəsində əməliyyatlarla və 
əmlakın idarə edilməsi ilə bağlı xidmətlər, yəni əmlakın 
satılması üzrə hərraclara aid olan araşdırmalar. 
 
(526) В товарном знаке слоган “THE HEART OF 
COMMERCE” охраняется в целом без предоставле-
ния самостоятельной правовой охраны отдельным 
элементам. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; помощь в управлении коммерческой дея-
тельностью, промышленностью и бизнесом; оценка 
коммерческой деятельности; консультации по вопро-
сам организации и управления бизнеса; обобщение 
данных о конъюнктуре рынка, исследование рынка; 
изучение рынка; информация статистическая (дело-
вая); составление / подготовка отчетов о счетах, под-
готовка выписок по счету; ведение бухгалтерских 
книг; исследования в области бизнеса; услуги в об-
ласти общественных отношений; публикация реклам-
ных текстов; выпуск рекламных листовок, брошюр; 
услуги розничной торговли, предоставляемые посред-
ством мобильных телекоммуникационных средств; 
услуги розничной торговли, предоставляемые в режи-
ме реального времени через сети или иные электрон-
ные средства, использующие информацию в элект-
ронно-цифровой форме; управление компьютерными 
базами данных; ассоциации, объединения, а именно 
продвижение интересов банков, кредитных союзов и 
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иных регулируемых финансово-кредитных организа-
ций. 
36 - страхование; финансовая деятельность, кредитно-
денежные и валютные операции; финансовые услуги; 
банковские и кредитные операции; обслуживание 
кредитных карточек, дебетовых карточек, расчетных 
карточек и заранее оплаченным карточкам с накапли-
ваемой стоимостью (предоплаченным картам с храни-
мой стоимостью); услуги банковские, служба плате-
жей, кредитование, дебетование, услуги по осуществ-
лению денежных сборов, выплаты денежных средств, 
обеспечение доступа к хранимым ценностям; оплата 
счетов, векселей, обязательств; услуги связанные с 
обслуживанием по кредитным карточкам, дебетовым 
карточкам, расчетным карточкам и заранее оплачен-
ным карточкам с накапливаемой стоимостью (предоп-
лаченным картам с хранимой стоимостью); проверка 
подлинности чеков и услуги по погашению чеков; ус-
луги автоматизированных кассовых машин/банкома-
тов; обработка финансовых операций/сделок как в ре-
жиме реального времени через компьютерные базы 
данных или посредством телекоммуникационных 
средств, так и в местах совершения покупок; обработ-
ка финансовых операций/сделок, осуществленных 
держателями карт, через автоматизированные касссо-
вые машины/банкоматы; предоставление подробной 
информации о балансе, депозитах и снятии денег со 
счета для держателей карт через автоматизированные 
кассовые машины/банкоматы; осуществление расче-
тов/оплаты и услуги по авторизации; страхование пу-
тешественников, туристов; выпуск и погашение до-
рожных чеков и ваучеров; услуги по подтверждению 
полномочий/авторизации плательщиков; проверка 
финансовой информации; кодирование и расшифров-
ка финансовой информации; ведение финансовой от-
четности, документации; перевод денежных средств в 
системе электронных расчетов и обмен денег/валюты; 
распространение финансовой информации через Ин-
тернет и иные компьютерные сети; служба удаленных 
платежей; обслуживание электронных кошельков с 
хранимой стоимостью; предоставление услуг по пере-
воду денежных средств и валют в системе электрон-
ных расчетов, электронные платежи, обслуживание 
по заранее оплаченным телефонным карточкам, опе-
рации с наличными деньгами, выплата денежных 
средств и услуги по авторизации сделок и расчетное 
обслуживание; предоставление дебетовых и кредит-
ных услуг с помощью радиочастотных идеентифика-
ционных устройств (транспондеров); предоставление 
дебетовых и кредитных услуг с помощью устройств 
связи и телекоммуникаций; страхование туристов; 
подтверждение, проверка подлинности чеков; услуги, 
относящиеся к выпуску и погашению дорожных че-
ков и дорожных ваучеров; финансовые услуги для 
поддержки розничной торговли, предоставляемые 
посредством мобильных телекоммуникационных 
средств, в том числе услуги по оплате/по осуществле-

нию платежей с помощью беспроводных устройств; 
финансовые услуги для поддержки розничной торгов-
ли, предоставляемые в режиме реального времени че-
рез сети или иные электронные средства, использую-
щие информацию в электронно-цифровой форме; ус-
луги по перемещению средств, а именно, безопасное 
перемещение средств, в том числе денежных средств 
в электронной форме, через компьютерные сети с 
доступом посредством смарт-карт, платежных карто-
чек со встроенным микропроцессором; предоставле-
ние услуг по оплате счетов через веб-сайт; банковс-
кие услуги, предоставляемые в режиме реального вре-
мени; финансовые услуги, предоставляемые по теле-
фону и посредством глобальной компьютерной сети 
или через Интернет; финансовые услуги, предостав-
ляемые посредством глобальной компьютерной сети 
или через Интернет; операции с недвижимостью; ус-
луги в сфере частного недвижимого имущества; стра-
хование недвижимости; страхование для владельцев 
имущества/собственности; услуги по страхованию, 
относящиеся к имуществу, собственности; финанси-
рование в сфере недвижимости, финансирование 
объектов недвижимости; брокерские услуги/посред-
ничество при операциях с недвижимостью; оценка 
недвижимого имущества; агентства по операциям с 
недвижимым имуществом; определение стоимости 
недвижимого имущества; управление недвижимым 
имуществом; управление финансовыми операциями, 
относящимися к недвижимому имуществу; предос-
тавление ипотечных кредитов, ссуд под залог недви-
жимости; финансовые услуги, относящиеся к строи-
тельству, ремонту и обслуживанию недвижимого 
имущества; финансовые брокерские услуги в сфере 
недвижимости; финансовые услуги, относящиеся к 
недвижимости, зданиям и сооружениям; финансовые 
услуги, предоставляемые при покупке недвижимости; 
подготовка, составление, организация договоров зай-
ма, кредитных соглашений под залог недвижимого 
имущества; подготовка, составление, организация 
совместного владения недвижимым имуществом; ор-
ганизация обеспечения финансирования для покупки 
недвижимого имущества; помощь в приобретении не-
движимого имущества и в капиталовложениях в не-
движимое имущество; капиталовложения в недвижи-
мое имущество; инвестиции в сфере имущества, ис-
пользуемого для коммерческих целей; финансовые 
услуги, относящиеся к приобретению собственности, 
недвижимости; финансовые услуги, относящиеся к 
продаже собственности, финансовая оценка полной 
земельной собственности/недвижимости на правах 
полной собственности; финансовая оценка арендован-
ной собственности, личной собственности; организа-
ция аренды/сдачи в наем недвижимого имущества; 
организация найма недвижимого имущества; иму-
щественный лизинг, имущественный наем; лизинг не-
движимого имущества; лизинг полной земельной соб-
ственности/недвижимости на правах полной собст-
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венности; услуги по управлению имуществом, отно-
сящиеся к операциям с недвижимостью; оценка/опре-
деление стоимости имущества; управление портфе-
лем объектов недвижимости/собственности; управле-
ние имуществом; консультации и рекомендации, от-
носящиеся к владению недвижимым имуществом; 
консультации и рекомендации, относящиеся к оцен-
ке/определению стоимости недвижимого имущества; 
консультации и рекомендации в области корпоратив-
ного недвижимого имущества; компьютеризирован-
ные информационные услуги, относящиеся к недви-
жимому имуществу; консультационные услуги, отно-
сящиеся к недвижимому имуществу; предоставление 
информации, относящейся к недвижимому имущест-
ву; предоставление информации, относящейся к рын-
ку недвижимости; услуги, связанные с операциями в 
сфере недвижимости и управлением недвижимостью, 
а именно исследования, относящиеся к приобретению 
недвижимости; услуги, связанные с операциями в 
сфере недвижимости и управлением недвижимостью, 
а именно исследования, относящиеся к аукционам по 
торговле недвижимостью. 

_________ 
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(151) 11.11.2010 
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(220) 29.06.2007 
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(730) MasterCard International Incorporated, a 
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THE HEART OF COMMERCE 
 
(526) Əmtəə nişanında “THE HEART OF COMMERCE” 
sloqanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mü-
hafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; ticarət fəaliyyə-
tinin, sənayenin və biznesin idarə edilməsində yardım; ti-
carət fəaliyyətin qiymətləndirilməsi; biznesin idarə edil-
məsi və təşkili məsələləri üzrə məsləhətlər; bazarın vəziy-
yəti haqda məlumatın ümumiləşdirilməsi, bazarın araşdı-
rılması; bazarın öyrənilməsi; statistik məlumat (işgüzar); 
hesablar haqda hesabatların hazırlanması/tərtib olunması, 
hesablar üzrə çıxarışların hazırlanması; mühasibat kitab-
larının aparılması; biznes sahəsində tədqiqatlar; ictimai 
əlaqələr sahəsində xidmətlər; reklam mətnlərinin dərc; 
reklam vərəqələrinin, kitabçalarının buraxılışı; mobil tele-
kommunikasiya vasitələrinin vasitəsilə verilən pərakəndə 
ticarət xidmətləri; elektron - rəqəmi formada məlumatdan 

istifadə edən, şəbəkədən və ya digər elektron vasitələrin-
dən real vaxt rejimində verilən, pərakəndə ticarət xidmət-
ləri; kompüter verilənlər bazasının idarə edilməsi; cəmiy-
yətlər, təşkilatlar, yəni bankın maraqlarının, kredit birlik-
lərinin və digər qaydaya salman maliyyə-kredit təşkilatla-
rının irəli çəkilməsi. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti, kredit-pul və valyuta 
əməliyyatları; maliyyə xidmətləri; bank və kredit əməliy-
yatları; kredit kartoçkalarına, debet kartoçkalarına, hesab 
kartoçkalarına və yığılmış dəyər ilə qabaqcadan ödənil-
miş kartoçkalara (saxlanılan dəyərlə qabaqcadan ödənil-
miş kartlar) xidmət edilməsi; bank xidmətləri, ödəniş xid-
mətləri, kreditləşdirmə, debetləşdirmə, pul yığımının ye-
rinə yetirilməsi üzrə xidmətlər, pul vəsaitinin ödənilməsi, 
mühafizə olunan qiymətli şeylərə keçmənin təmin olun-
ması; hesabların, veksellərin, öhdəliklərin ödənilməsi; 
kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, hesab kartoçkaları 
və yığılmış dəyər ilə qabaqcadan ödənilmiş kartoçkalarla 
(saxlanılan dəyərlə qabaqcadan ödənilmiş kartlar) bağlı 
xidmətlər; çeklərin həqiqiliyinin yoxlanması və çeklərin 
ödənilməsi üzrə xidmətlər; avtomatlaşdırılmış kassa ma-
şınları /bankomatları xidmətləri; kompüter verilən ba-
zasından və ya telekommunikasiya vasitələri vasitəsi ilə, 
eləcədə alış veriş edildiyi yerlərdə real vaxt rejimində ma-
liyyə əməliyyatlarının/sövdələşmələrin işlənməsi; avto-
matlaşdırılmış kassa maşınları/bankomatlardan kart tut-
qacları ilə həyata keçirilən maliyyə əməliyyatlarının/söv-
dələşmələrinin işlənməsi; avtomatlaşdırılmış kassa ma-
şınları/bankomatlardan kart tutqacları üçün hesabdan pul 
çıxarılması, depozitlər və balans haqda ətraflı məlumatın 
verilməsi; hesabların/ödənişin yerinə yetirilməsi və av-
torizasiyası üzrə xidmətlər; səyahətçilərin, turistlərin sı-
ğortalanması; yol çeklərinin və vauçerlərinin buraxılışı və 
ödənilməsi; ödəyicilərin səlahiyyətlərinin/avtorizasiyası-
nın təsdiqlənməsi üzrə xidmətlər; maliyyə xəbərlərinin 
yoxlanması; maliyyə məlumatlarının kodlandırılması və 
açılması; maliyyə hesabatlarının, sənədləşdirmənin aparıl-
ması; elektron hesablar sistemində pul vəsaitinin köçürül-
məsi və pul / valyuta mübadiləsi; maliyyə məlumatlarının 
İnternet və digər kompüter şəbəkəsindən yayılması; ləğv 
edilmiş ödəniş xidməti; mühafizə olunan dəyərlə elektron 
pul kisələrinə xidmət edilməsi; elektron hesablamalar sis-
temində pul vəsaiti və valyuta köçürmələri üzrə xidmətlə-
rin verilməsi, elektron ödəmələri, qabaqcadan ödənilmiş 
telefon kartoçkaları üzrə xidmət edilməsi, nağd pullar ilə 
əməliyyatlar, pul vəsaitlərinin ödənilməsi və sövdələşmə-
lərin avtorizasiyası üzrə xidmətlər və haqq-hesab xidmət-
ləri; radio tezlikli eyniləşdirici qurğuların (transponderlər) 
köməyi ilə debet və kredit xidmətlərinin verilməsi; rabitə 
və telekommunikasiya qurğularının köməyi ilə debet və 
kredit xidmətlərinin verilməsi; turistlərin sığortalanması; 
çeklərin həqiqiliyinin yoxlanması, təsdiq edilməsi; yol 
çeklərinin və yol vauçerlərinin ödənilməsi və buraxılışına 
aid olan xidmətlər; mobil telekommunikasiya vasitələri, o 
cümlədən simsiz qurğuların köməyi ilə həyata keçirilən 
ödəmə/ödənişlər üzrə xidmətlər ilə verilən pərakəndə ti-
carətə kömək etmə üçün maliyyə xidmətləri; elektron-rə-
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qəmi formada məlumatdan istifadə edən, real vaxt reji-
mində şəbəkədən və ya digər elektron vasitələrindən veri-
lən pərakəndə ticarətə kömək etmə üçün maliyyə xidmət-
ləri; vasitələrin yeri dəyişdirilməsi üzrə xidmətlər, yəni 
vasitələrin xətərsiz yer dəyişdirilməsi, o cümlədən pul və-
saitlərinin elektron formada, keçmə ilə kompüter şəbəkə-
sindən smart kart vasitəsi ilə, quraşdırılmış mikroproses-
sor ilə ödəmə kartoçkaları; veb -saytdan hesabların ödə-
nilməsi üzrə xidmətlərin verilməsi; real vaxt rejimində 
verilən bank xidmətləri; telefon və qlobal kompüter şəbə-
kəsindən və ya İnternet vasitəsilə verilən maliyyə xidmət-
ləri; qlobal kompüter şəbəkəsindən və ya İnternet vasitə-
silə verilən maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakla əməliy-
yatlar; xüsusi daşınmaz əmlak sahəsində xidmətlər; mül-
kün sığortalanması; əmlak/mülkiyyət sahibləri üçün sı-
ğortalama; sığortalama üzrə xidmətlər, mülkiyyətə, əmla-
ka aid olan; əmlak sahəsində maliyyələşdirmə, mülkiyyət 
obyektlərinin maliyyələşdirilməsi; brokerlik xidmətləri/ 
mülkiyyət ilə əməliyyatlarlarda vasitəçilik; daşınmaz əm-
lakın qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar 
ilə agentliklər; daşınmaz əmlakın qiymətinin müəyyən 
edilməsi; daşınmaz əmlakın idarə edilməsi; daşınmaz əm-
laka aid olan, maliyyə əməliyyatlarlarda idarə edilməsi; 
əmlakın girovu altında ipoteka kreditlərinin, borcun veril-
məsi; daşınmaz əmlakın tikintisi, təmiri və xidmət edil-
məsinə aid olan maliyyə xidmətləri; mülkiyyət sahəsində 
maliyyə brokerlik xidmətləri; əmlaka, binalara və tikinti-
yə aid olan maliyyə xidmətləri; əmlakın alınması zamanı 
verilən maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakın girovu al-
tında kredit razılaşmalarının, borc müqavilələrinin təşkili, 
tərtib edilməsi, hazırlanması; daşınmaz əmlaka birgə sa-
hib olmanın hazırlanması, tərtibi, təşkili; daşınmaz əmla-
kın alınması üçün maliyyələşdirilmənin təmin edilməsinin 
təşkili; daşınmaz əmlakın əldə edilməsi və daşınmaz əm-
laka kapital qoyuluşuna kömək; daşınmaz əmlaka kapital 
qoyuluşu; ticarət məqsədləri üçün istifadə olunan əmlak 
sahəsində investisiyalar; mülkiyyətin, əmlakın əldə edil-
məsinə aid olan maliyyə xidmətləri; mülkiyyətin satışma 
aid olan maliyyə xidmətləri, tam sahiblik hüququnda tam 
torpaq mülkiyyətinin/əmlakın maliyyə qiymətləndirilmə-
si; kirə edilmiş mülkiyyətin, şəxsi mülkiyyətin maliyyə 
qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlakın kirayəyə verilmə-
sinin/icarəsinin təşkil edilməsi; daşınmaz əmlakın icarəyə 
götürülməsinin təşkil edilməsi; mülkiyyətin lizinqi, mül-
kiyyətin icarəyə verilməsi; daşınmaz əmlakın lizinqi; tam 
sahiblik hüququnda tam torpaq mülkiyyətinin/əmlakının 
lizinqi; əmlakla əməliyyatlara aid olan, əmlakın idarə 
edilməsi üzrə xidmətlər; əmlakının dəyərinin müəyyən 
edilməsi/qiymətləndirilməsi; mülkiyyət/əmlak obyektləri-
nin portfel ilə idarə edilməsi; əmlakının idarə edilməsi; 
daşınmaz əmlaka sahib olmaya aid olan, məsləhətlər və 
tövsiyələr; daşınmaz əmlakının dəyərinin müəyyən edil-
məsi/qiymətləndirilməsinə aid olan məsləhətlər və tövsi-
yələr; korporasiya daşınmaz əmlak sahəsində məsləhətlər 
və tövsiyələr; daşınmaz əmlaka aid olan kompüterləşdi-
rilmiş məlumat xidmətləri; daşınmaz əmlaka aid olan 
konsultasiya xidmətləri; daşınmaz əmlaka aid olan məlu-

matın verilməsi; əmlak bazarına aid olan məlumatın veril-
məsi; əmlak sahəsində əməliyyatlarla və əmlakın idarə 
edilməsi ilə bağlı xidmətlər, yəni əmlakın əldə edilməsinə 
aid olan araşdırmalar; əmlak sahəsində əməliyyatlarla və 
əmlakın idarə edilməsi ilə bağlı xidmətlər, yəni əmlakın 
satılması üzrə hərraclara aid olan araşdırmalar. 
 
(526) В товарном знаке слоган “THE HEART OF 
COMMERCE” охраняется в целом без предоставле-
ния самостоятельной правовой охраны отдельным 
элементам. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; помощь в управлении коммерческой дея-
тельностью, промышленностью и бизнесом; оценка 
коммерческой деятельности; консультации по вопро-
сам организации и управления бизнеса; обобщение 
данных о конъюнктуре рынка, исследование рынка; 
изучение рынка; информация статистическая (дело-
вая); составление / подготовка отчетов о счетах, под-
готовка выписок по счету; ведение бухгалтерских 
книг; исследования в области бизнеса; услуги в об-
ласти общественных отношений; публикация реклам-
ных текстов; выпуск рекламных листовок, брошюр; 
услуги розничной торговли, предоставляемые посред-
ством мобильных телекоммуникационных средств; 
услуги розничной торговли, предоставляемые в режи-
ме реального времени через сети или иные электрон-
ные средства, использующие информацию в элект-
ронно-цифровой форме; управление компьютерными 
базами данных; ассоциации, объединения, а именно 
продвижение интересов банков, кредитных союзов и 
иных регулируемых финансово-кредитных организа-
ций. 
36 - страхование; финансовая деятельность, кредитно-
денежные и валютные операции; финансовые услуги; 
банковские и кредитные операции; обслуживание 
кредитных карточек, дебетовых карточек, расчетных 
карточек и заранее оплаченным карточкам с накапли-
ваемой стоимостью (предоплаченным картам с храни-
мой стоимостью); услуги банковские, служба плате-
жей, кредитование, дебетование, услуги по осуществ-
лению денежных сборов, выплаты денежных средств, 
обеспечение доступа к хранимым ценностям; оплата 
счетов, векселей, обязательств; услуги связанные с 
обслуживанием по кредитным карточкам, дебетовым 
карточкам, расчетным карточкам и заранее оплачен-
ным карточкам с накапливаемой стоимостью (предоп-
лаченным картам с хранимой стоимостью); проверка 
подлинности чеков и услуги по погашению чеков; ус-
луги автоматизированных кассовых машин/банкома-
тов; обработка финансовых операций/сделок как в ре-
жиме реального времени через компьютерные базы 
данных или посредством телекоммуникационных 
средств, так и в местах совершения покупок; обработ-
ка финансовых операций/сделок, осуществленных 
держателями карт, через автоматизированные касссо-
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вые машины/банкоматы; предоставление подробной 
информации о балансе, депозитах и снятии денег со 
счета для держателей карт через автоматизированные 
кассовые машины/банкоматы; осуществление расче-
тов/оплаты и услуги по авторизации; страхование пу-
тешественников, туристов; выпуск и погашение до-
рожных чеков и ваучеров; услуги по подтверждению 
полномочий/авторизации плательщиков; проверка 
финансовой информации; кодирование и расшифров-
ка финансовой информации; ведение финансовой от-
четности, документации; перевод денежных средств в 
системе электронных расчетов и обмен денег/валюты; 
распространение финансовой информации через Ин-
тернет и иные компьютерные сети; служба удаленных 
платежей; обслуживание электронных кошельков с 
хранимой стоимостью; предоставление услуг по пере-
воду денежных средств и валют в системе электрон-
ных расчетов, электронные платежи, обслуживание 
по заранее оплаченным телефонным карточкам, опе-
рации с наличными деньгами, выплата денежных 
средств и услуги по авторизации сделок и расчетное 
обслуживание; предоставление дебетовых и кредит-
ных услуг с помощью радиочастотных идеентифика-
ционных устройств (транспондеров); предоставление 
дебетовых и кредитных услуг с помощью устройств 
связи и телекоммуникаций; страхование туристов; 
подтверждение, проверка подлинности чеков; услуги, 
относящиеся к выпуску и погашению дорожных че-
ков и дорожных ваучеров; финансовые услуги для 
поддержки розничной торговли, предоставляемые 
посредством мобильных телекоммуникационных 
средств, в том числе услуги по оплате/по осуществле-
нию платежей с помощью беспроводных устройств; 
финансовые услуги для поддержки розничной торгов-
ли, предоставляемые в режиме реального времени че-
рез сети или иные электронные средства, использую-
щие информацию в электронно-цифровой форме; ус-
луги по перемещению средств, а именно, безопасное 
перемещение средств, в том числе денежных средств 
в электронной форме, через компьютерные сети с 
доступом посредством смарт-карт, платежных карто-
чек со встроенным микропроцессором; предоставле-
ние услуг по оплате счетов через веб-сайт; банковс-
кие услуги, предоставляемые в режиме реального вре-
мени; финансовые услуги, предоставляемые по теле-
фону и посредством глобальной компьютерной сети 
или через Интернет; финансовые услуги, предостав-
ляемые посредством глобальной компьютерной сети 
или через Интернет; операции с недвижимостью; ус-
луги в сфере частного недвижимого имущества; стра-
хование недвижимости; страхование для владельцев 
имущества/собственности; услуги по страхованию, 
относящиеся к имуществу, собственности; финанси-
рование в сфере недвижимости, финансирование 
объектов недвижимости; брокерские услуги/посред-
ничество при операциях с недвижимостью; оценка 
недвижимого имущества; агентства по операциям с 

недвижимым имуществом; определение стоимости 
недвижимого имущества; управление недвижимым 
имуществом; управление финансовыми операциями, 
относящимися к недвижимому имуществу; предос-
тавление ипотечных кредитов, ссуд под залог недви-
жимости; финансовые услуги, относящиеся к строи-
тельству, ремонту и обслуживанию недвижимого 
имущества; финансовые брокерские услуги в сфере 
недвижимости; финансовые услуги, относящиеся к 
недвижимости, зданиям и сооружениям; финансовые 
услуги, предоставляемые при покупке недвижимости; 
подготовка, составление, организация договоров зай-
ма, кредитных соглашений под залог недвижимого 
имущества; подготовка, составление, организация 
совместного владения недвижимым имуществом; ор-
ганизация обеспечения финансирования для покупки 
недвижимого имущества; помощь в приобретении не-
движимого имущества и в капиталовложениях в не-
движимое имущество; капиталовложения в недвижи-
мое имущество; инвестиции в сфере имущества, ис-
пользуемого для коммерческих целей; финансовые 
услуги, относящиеся к приобретению собственности, 
недвижимости; финансовые услуги, относящиеся к 
продаже собственности, финансовая оценка полной 
земельной собственности/недвижимости на правах 
полной собственности; финансовая оценка арендован-
ной собственности, личной собственности; организа-
ция аренды/сдачи в наем недвижимого имущества; 
организация найма недвижимого имущества; иму-
щественный лизинг, имущественный наем; лизинг не-
движимого имущества; лизинг полной земельной соб-
ственности/недвижимости на правах полной собст-
венности; услуги по управлению имуществом, отно-
сящиеся к операциям с недвижимостью; оценка/опре-
деление стоимости имущества; управление портфе-
лем объектов недвижимости/собственности; управле-
ние имуществом; консультации и рекомендации, от-
носящиеся к владению недвижимым имуществом; 
консультации и рекомендации, относящиеся к оцен-
ке/определению стоимости недвижимого имущества; 
консультации и рекомендации в области корпоратив-
ного недвижимого имущества; компьютеризирован-
ные информационные услуги, относящиеся к недви-
жимому имуществу; консультационные услуги, отно-
сящиеся к недвижимому имуществу; предоставление 
информации, относящейся к недвижимому имущест-
ву; предоставление информации, относящейся к рын-
ку недвижимости; услуги, связанные с операциями в 
сфере недвижимости и управлением недвижимостью, 
а именно исследования, относящиеся к приобретению 
недвижимости; услуги, связанные с операциями в 
сфере недвижимости и управлением недвижимостью, 
а именно исследования, относящиеся к аукционам по 
торговле недвижимостью. 

_________ 
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(111) 2010 1398 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1308 
(220) 14.10.2009 
(181) 14.10.2019 
(730) Hankook Tire Co., Ltd., #647-15, Yoksam-dong, 
Kangnam-gu, Seoul, Korea (KR) 
(540) 

 
KINGSTAR 

 
(511) 12 - hava nasoslari [nəqliyyat vasitələrinin ləvazi-
matları]; hava vasitələri; sürüşməyə qarşı zəncirlər; avto-
mobillər üçün şinlər; avtomobillər; velosiped sükanları; 
velosiped şinləri; velosipedlər; tormoz aksessuarları; av-
toşinlər; oturacaqlar üçün çexollar; şinlər üçün çexollar; 
təkərlər üçün çexollar, təkərlər üçün qapaqlar; motosiklet 
şinləri; şinlərin kameralarının təmir edilməsi üçün rezin-
dən öz-özünə yapışqan örtmələr; velosipedlərin kamerala-
rı; motosikletlərin kameraları; pnevmatik şinlər üçün ka-
meralar; təkərlər üçün kameralar; nəqliyyat vasitələrinin 
şinləri üçün kameralar; yük torları; pnevmatik şinlər; şin-
lərin kameralarının təmir edilməsi üçün ləvazimatların və 
alətlərin komplektləri; təkərlərin çənbərləri; velosipedlə-
rin yəhərləri üçün çexollar; motosikletlərin yəhərləri üçün 
çexollar; oturacaqlar üçün təhlükəsizlik kameraları; nəq-
liyyat vasitələri üçün kolodkalar, tormoz başmaqları; nəq-
liyyat vasitələrinin amortizatorları; avtomobillər üçün xi-
zəkçi yük yerləri; şinlər üçün sürüşməyə qarşı zivanalar; 
şinlər üçün zivanalar; təkərlər üçün şinlər; təkərlər üçün 
bütöv şinlər; şində protektorların bərpası ücün gəzdirmə 
səthləri; tırtıllar; fırlanan kəmər əsasında tırtıllar; traktor 
tipli tırtıllar; velosipedlər üçün kamerasız şinlər; motosik-
letlər üçün kamerasız şinlər; şinlərin ventilləri; nəqliyyat 
vasitələri üçün şinlər; təkərlər; elektrik mühərrikləri ilə 
vasitələr; katerlər; lokomotivlər; külək şüşələri üçün tə-
mizləyicilər; külək şüşələri. 
 
(511) 12 - насосы воздушные [принадлежности транс-
портных средств]; средства воздушные; цепи проти-
воскольжения; шины для автомобилей; автомобили; 
рули велосипедов; шины велосипедов; велосипеды; 
аксессуары тормозные; автопокрышки; чехлы для си-
дений; чехлы для шин; чехлы для колес, колпаки для 
колес; мотоциклетные шины; накладки самоклеящие-
ся резиновые для ремонта камер шин; камеры велоси-
педов; камеры мотоциклов; камеры для пневматичес-
ких шин; камеры для колес; камеры для шин транс-
портных средств; сетки багажные; шины пневмати-
ческие; наборы инструментов и принадлежностей для 
ремонта камер шин; ободья колес; чехлы для седел 
велосипедов; чехлы для седел мотоциклов; ремни бе-
зопасности для сидений; колодки, башмаки тормоз-

ные для транспортных средств; амортизаторы транс-
портных средств; багажники лыжные для автомоби-
лей; шипы противоскольжения для шин; шипы для 
шин; шины для колес; сплошные шины для колес; по-
верхности катания для восстановления протекторов 
на шине; гусеницы, гусеницы на основе вращающего-
ся ремня; гусеницы тракторного типа; шины беска-
мерные для велосипедов; шины бескамерные для мо-
тоциклов; вентили шин; шины для транспортных 
средств; колеса; средства с электродвигателями; кате-
ра; локомотивы; стеклоочистители для ветровых сте-
кол; стекла ветровые. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1399 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1256 
(220) 29.09.2009 
(181) 29.09.2019 
(730) TDK KABUSHIKI KAISHA (TDK 
CORPORATION), No. 13-1, 1-chome, Nihonbashi, 
Chuo-ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
TDK-EPC 

 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nə-
zarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 
toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün ci-
haz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 
canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyı-
cıları, səsyazma diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödə-
nişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesab-
layıcı maşınlar, məlumatları işləmək üçün avadanlıq və 
kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq; telekommu-
nikasiyalar, avtomobil elektron və sənaye və məişət elekt-
ron sənayesi üçün elektrik mühəndis, texniki və elektron 
qurğuları, cihazları; telekommunikasiyalar, avtomobil 
elektron və sənaye və/və ya məişət elektron sənayesi üçün 
elektrik mühəndis, texniki və/və ya elektron qurğuları, ci-
hazları; elektrik/elektron hissələr, detallar; elektrik/elekt-
ron qurğuları, cihazları; elektrik/elektron düyünlər, kom-
ponentlər; elektrik/elektron qurğuları, cihazları üçün ma-
teriallar; elektrik/elektron passiv komponentləri; keramik 
komponentlər; mikrodalğalı keramika; elektrik kondensa-
torları; elektrik keramik kondensatorlar; çoxsəviyyəli, 
çoxqatlı elektrik keramik kondensatorlar; elektrik kon-
densatorlarından təşkil olunmuş yığılmış, quraşdırılmış 
elementlər; elektromaqnit uyğunlaşma komponentləri; 
ferrit izolyatorlar, şaybalar; keramik izolyatorlar, şayba-

2010 1398-2010 1398 2010 1399-2010 1399 
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lar; çip izolyatorlar, şaybalar; elekftrik/elektron filtrlər; 
elektrik siqnalları, siqnalizasiya üçün filtrlər; siqnalın tez-
liyinə nəzarət üçün filtrlər; efir radiomaniələrini yatırtmaq 
üçün filtrlər; elektromaqnit uyğunlaşma filtrləri; z-termi-
nal filtrlər; sinfaza maniələrinin, ümumi şəkilli maniələrin 
filtrləri; induktiv elementlər, drossellər; drossel makarala-
rı; sinfazalı drossel makaraları; differensial drossel maka-
raları; yüksək tezlikli korreksiya zəncirinin induktivlik 
makaraları; tökmə makaralar; varistorlar, tənzimlənən re-
zistorlar; təsbit edilən filtrlər (gövdəsi olan ferrit özək); 
ferritlər; ferrit materiallar; ferrit özəklər; dielektrik filtr-
lər; keramik filtrlər; pyezoelektrik filtrlər; ferrit izolyator-
ların filtrləri; qurultulu filtrlər; induktivlik makaraları, in-
duktorlar; makaralar; transformatorlar; elektrik/elektron 
transformatorlar; impuls transformatorları; cərəyan trans-
formatorları; səsyatırdan lövhələr, təbəqələr; maqnit pla-
talar, tranformator lövhələri, təbəqələri; elektromaqnit ab-
sorbsiya edən, udan və qoruyucu, ekranlayan materiallar; 
yüksəktezlikli, mikrodalğalı uducular; elektromaqnit udu-
cular; radiodalğalı uducular; yüksəktezlikli maqnit mate-
riallar, maddələr; səsuducu, əks-sədasız kameralar; ayrı-
ayrılıqda ya dəst satılan sınaq elektromaqnit uyğunluğlaş-
ma sistemləri üçün avadanlıq/cihazlar, qurğular; sensor-
lar, datçiklər; temperatur ölçmə sensorları, datçikləri; ter-
morezistorlar, termistorlar; mənfi temperatur əmsalları 
termorezistorları, termistorları; müsbət temperatur əmsal-
ları termorezistorları, termistorları; temperatura həssas 
dilçəkli, gerkon dəyişdirici açarlar; hiqrometrlər; səth po-
tensialı sensorları, datçikləri; dişli çarxın dişinin sensorla-
rı, datçikləri; sürətin tanınması, aşkar edilməsi üçün dişli 
çarxın dişinin sensorları, datçikləri; mexaniki maşın sen-
sorları, datçikləri; tonerin həcm təmərküzü/qalığı sensor-
ları, datçikləri; ovuntunun səviyyəsi sensorları, datçikləri; 
qapıların açılması/bağlanması sensorları, datçikləri; qapı 
kilidlərinin dəyişdirici açarları; elektromaqnit sensorlar, 
datçiklər; güc intiqalları, icra mexanizmləri, elektrik açar-
ları; porşenlər, plunjerlər; porşenlər, plunjerlər [maşın 
hissələri]; intiqalın mexaniki elementləri; tozlandırıcılar; 
tozlandırıcılar yığmada; ultrasəsli tozlandırıcılar yığmada; 
tozlu generasiya sistemləri üçün nəmləndiricilər; nasoslar; 
pyezoelektron komponentlər; pyezoelektrik məmulatlar; 
pyezoelektron keramik filtrlər; rezonatorlar; rezonans 
konturlar, zəncirlər; keramik rezonatorlar; səsin alınması, 
akkumulyasiyası, dəyişdirilməsi, transformasiyası və sax-
lanması üçün qurğular; pyezoelektrik resiverlər; pyezo-
elektrik fitlər, sirenalar, zummerlər; elektromaqnit fitlər, 
sirenalar, zummerlər; pyezoelektron güc intiqalları, icra, 
intiqal mexanizmləri, solenoidlər; maqnitostiksion rezo-
natorlar, generatorlar; diskriminatorlar, selektorlar; kera-
mik diskriminatorlar, selektorlar; istilikli, termik çapedici 
başlıqlar; nazik plyonkalı termoçapedici başlıqlar; ya-
zan/canlandıran başlıqlar; maqnit başlıqlar; nazik plyon-
kalı maqnit başlıqlar; yaddaş kontrollerləri; pozulmayan 
yaddaş kontrollerləri; fleş-yaddaş kontrollerləri; NAND 
fleş-yaddaş kontrollerləri; fleş-yaddaş; yaddaş kartları; 
fleş-yaddaş kartları; pozulmayan yaddaş; pozulmayan 
yaddaş kartları; CF-kartlar; sənaye tətbiqi üçün CF-kart-

lar; yarımkeçiricili, bərk cisimli yığıcılar, disklər; yarım-
keçiricili, bərk cisimli yığıcılar, sənaye tətbiqi üçün disk-
lər; yarımkeçiricili qurğular, cihazlar; yarımkeçiricili yad-
da saxlayan qurğular; yaddaş kartlarının adapterləri; dis-
pleylər, ekranlar; üzvi işıqsaçan displeylər; işıqsaçan di-
odlar; üzvi işıqsaçan diodlar; radiotezliklərin komponent-
ləri, yüksəktezlikli komponentlər; antenalar; keramik mü-
vəqqəti antennalar; çoxqatlı, çox səviyyəli çip-antenalar; 
zolaq filtrləri; buraxma zolaqları filtrləri; dielektrik zolaq 
filtrləri, buraxma zolaqları filtrləri; sirkulyatorlar; baza 
stansiyaları, düyünləri üçün sirkulyatorlar; izolyatorlar, 
ayırıcılar; baza stansiyaları, düyünləri üçün izolyatorlar, 
ayırıcılar; multipleksorlar, birləşmə qurğuları; dipleksor-
lar, tezlik açılma blokları; çoxqatlı, çoxsəviyyəli diplek-
sorlar, tezlik açılma blokları; çoxqatlı, çoxsəviyyəli zolaq 
filtrləri, buraxma zolaqları filtrləri; nazik plyonkalı zolaq 
filtrləri, buraxma zolaqları filtrləri; fazahərəkətedici 
sxemlər, fazafırladıcılar; çoxqatlı, çoxsəviyyəli fazahərə-
kətedici sxemlər, fazafırladıcılar; ləngimə, yubanma xət-
ləri; zolaqlanmış, mikrodalğalı zolaqlanmış xətlər; aşağı 
tezlik filtrləri; çoxqatlı, çoxsəviyyəli aşağı tezlik filtrləri; 
yuxarı tezlik filtrləri; çoxqatlı, çoxsəviyyəli yuxarı tezlik 
filtrləri; balunlar; simmetriyalıyan transformatorlar; çox-
qatlı, çoxsəviyyəli simmetriyalıyan transformatorlar; na-
zik plyonkalı simmetriyalıyan transformatorlar; rabitə 
qurğuları, kommutasiya qurğuları, şaxələyicilər; yönəldil-
miş şaxələyicilər; çoxqatlı yönəldilmiş şaxələyicilər; lokal 
şəbəkənin komponentləri; lokal şəbəkənin simsiz modul-
ları, blokları; simsiz radioverilişləri üçün qurğular; simsiz 
telefon aparatları; elektrik/elektron rezistorlar, reostatlar; 
həlqəvi balanslı qarışdırıcılar; terminatorlar, məhdudlaş-
dırıcılar, sonlu kabel muftaları; dəyişdiricilər, datçiklər, 
qəbuledicilər; akselerometrlər; elektrodlar; maqnitlər; fer-
ritlər; plastmas bağlayıcılı maqnitlər; rezin bağlayıcılı 
maqnitlər; maqnit təbəqələr; maqnit özəklər; maqnit ma-
teriallar, maqnetiklər; qidalanma mənbələri; dəyişən cərə-
yanın qidalanma mənbələri; sabit cərəyanı dəyişən cərə-
yana dəyişdiricilər; sabit cərəyanı dəyişən cərəyana dəyi-
şən aparat-invertor; impulslu qidalanma mənbələri; ma-
niələrdən qoruma fitrləri, qurultulu filtrlər; fasiləsiz qida-
lanma sistemləri; günəş elementləri, fotoqalvanik ele-
mentlər; nazik plyonkalı günəş elementləri, nazik plyon-
kalı fotoqalvanik elementlər; invertorlar; ballast invertor-
ları, ballast müqavimətləri; elektrik işıqlandırması üçün 
olan lüminisent lampalar üçün ballastlar; dəyişdiricilər; 
müəssisəni idarənin avtomatlaşdırılmış sistemləri; lövhə-
ləri emal etmək üçün avadanlıq; yarımkeçiricilərin isteh-
salı üçün avadanlıq; FOUP yarımkeçirici lövhələrinin 
saxlanması və daşınması üçün unifikasiya edilmiş taranın 
yüklənməsi portu (yarımkeçirici lövhələr üçün nəqledici 
konteynerin saxlanması, qulluq edilməsi üçün məntəqələr, 
stansiyalar, harada ki, nəqledici konteynerin qapağı ayrı-
lıb və ya nəqledici konteynerdən ayrıla bilər); çevrilmiş 
kristal üsulu ilə quraşdırma üçün maşınlar, qurğular; çev-
rilmiş kristal dispenserləri; komponentlərin quraşdırılması 
üçün maşınlar, qurğular; tarasız yem üçün maşınlar, qur-
ğular, qalaqlama, səpmə ilə vermək üçün maşınlar, qurğu-

 311 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
lar; komponentləri qaydaya salmaq üçün maşınlar, qurğu-
lar; lazer nişanlama sistemləri; gövdəsiz komponentlərin 
quraşdırılması üçün maşınlar, qurğular; inteqral sxemləri; 
çap plataları, quraşdırma plataları; inteqral sxem plataları; 
batareyalar, akkumulyatorlar; təmiz, yazılmamış maqnit 
lentləri; təmiz, yazılmamış maqnit diskləri; təmiz, yazıl-
mamış maqnit optik disklər; təmiz, yazılmamış optik 
disklər; səthi akustik dalğalarda komponentlər; səthi 
akustik dalğalarda filtrlər; səthi akustik dalğalarda rezo-
natorlar; dupleksorlar; radiotezlikli modullar, bloklar; sət-
hi akustik dalğalarda modullar, bloklar; səthi akustik dal-
ğalarda ön, xarici, bağlayıcı modullar, bloklar; diodlar; 
elektrik boşaldıcıları; həddindən artıq gərginlikdən qorun-
maq üşün elektrik boşaldıcıları; həddindən artıq elektrik 
gərginliyindən qorunmaq üşün elektrik boşaldıcıları; ke-
ramik kommutasiya, dəyişdirici komponentlər; keramik 
qizdirici komponentlər; dəyişdirici, kommutasiya elektrik 
boşaldıcıları; konversiya işıq filtrləri; güc kondensatorla-
rı; oksid- metal tantal kondensatorlar; alüminium oksid 
kondensatorlar; ultra kondensatorlar; induktiv ferrit əmə-
ləgətiricilər; plyonkalı kondensatorlar; çip-konstruksiyalı 
polimer kondensatorlar, gövdəsiz kondensatorlar; ferritlər 
üçün aksessuarlar; səthi qurqaşdırma texnologiyasının in-
duksiya rezistorları; səthi qurqaşdırma texnologiyasının 
güc induksiya rezistorları; balans transformatorları; ek-
ranlaşdırılmış kameralar üçün filtrlər; elektromaqnit uy-
ğunlaşmanın keçid komponentləri; metalloksid varistor-
lar; keramik yarımkeçiricilər; ƏYT (əlavə yüksək tezlik-
li)-diapazonun zolaq filtrləri; mikrodalğalı rezonatorlar; 
mikrodalğalı keramik düyünlər, komponentlər; dielektrik 
keramik filtrlər; yüksəktezlikli modullar, bloklar; mikro-
dalğalı modullar, bloklar; aşağı temperaturlu keramik mo-
dullar, bloklar; səthi dalğanın komponentləri; həcmi dal-
ğanın komponentləri; dielektrik materiallar, dielektriklər; 
elektrodlar üçün materiallar; plyonkada həcmi akustik 
dalğanın komponentləri; mikroelektromexaniki sistemlə-
rin komponentləri; mikroelektromexaniki sistemlərin dat-
çikləri, sensorları; radiotezlikli modullar, bloklar; elektron 
zəncirinin modulları, blokları; yüksəktezlikli çoxqatlı ci-
hazlar, qurğular; elektrostatik boşalmanın komponentləri; 
elektromaqnit şüalanmanın komponentləri; optik kompo-
nentlər; planar işıqdalğaları zəncirləri, sxemləri; optik 
bloklar, vericilərin düyünləri; optik bloklar, resiver dü-
yünləri; optik datçiklər, sensorlar; gorünən şüalanmanın 
optik datçikləri, sensorları; optik attenüatorlar; rabitənin 
lifli-optik elementləri, optronlar, optik şaxələndiricilər; 
optik splitterlər; optik filtrlər; optik dəyişdirici açarlar; 
optik açılmalar, ventillər; optik sirkulyatorlar; optik mo-
dulyatorlar; optik birləşdiricilər, ayırıcılar; optik multi-
pleksorlar; optik demultipleksorlar; optik qəbul edib ve-
rənlər; fotodiodlar; optik datçiklərin, sensorların modulla-
rı, blokları; görünən şüalanmanın optik datçiklərinin, sen-
sorlarının modulları, blokları; optik attenüatorların mo-
dulları, blokları; rabitənin lifli-optik elementlərinin, opt-
ronların, optik şaxələndiricilərin modulları, blokları; optik 
splitterlərin modulları, blokları; optik filtrlərin modulları, 
blokları; optik dəyişdirici açarların modulları, blokları; 

optik açılmaların, ventillərin modulları, blokları; optik 
sirkulyatorların modulları, blokları; faradey fırladıcıları-
nın modulları, blokları; optik modulyatorların modulları, 
blokları; optik birləşdiricilərin, ayırıcıların modulları, 
blokları; optik multipleksorların modulları, blokları; optik 
demultipleksorların modulları, blokları; optik qəbul edib 
verənlərin modulları, blokları; fotodiodların modulları, 
blokları; optik datçiklərin, sensorların komplektləti, dü-
yünləri; görünən şüalanmanın optik datçiklərinin, sensor-
larının komplektləri, düyünləri; optik attenüatorların 
komplektləri, düyünləri; rabitənin lifli-optik elementləri-
nin, optronların, optik şaxələndiricilərin komplektləri, dü-
yünləri; optik splitterlərin komplektləri, düyünləri; optik 
filtrlərin komplektləri, düyünləri; optik dəyişdirici açarla-
rın komplektləri, düyünləri; optik açılmaların, ventillərin 
komplektləri, düyünləri; optik sirkulyatorların komplekt-
ləri, düyünləri; faradey fırladıcılarının komplektləri, dü-
yünləri; optik modulyatorların komplektləri, düyünləri; 
optik birləşdiricilərin, ayırıcıların komplektləri, düyünlə-
ri; optik multipleksorların komplektləri, düyünləri; optik 
demultipleksorların komplektləri, düyünləri; optik qəbul 
edib verənlərin komplektləri, düyünləri; fotodiodların 
komplektləri, düyünləri; vericilərin optik əlavə blokları, 
əlavə düyünləri; resiverlətin optik əlavə blokları, əlavə 
düyünləri; faradey fırladıcıları; pyezoelektron cihazlar, 
qurğular; çoxqatlı varistorlar; mənfi temperatur əmsalının 
çoxqatlı termistorları; bütün yuxarıda sadalanan əmtəələr 
üçün hissələr, detallar və ləvazimatlar. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, электрические, фотографические, ки-
нематографические, оптические, для взвешивания, из-
мерения, сигнализации, контроля (проверки), спаса-
ния и обучения; приборы и инструменты для переда-
чи, распределения, трансформации, накопления, регу-
лирования или управления электричеством; аппарату-
ра для записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, дис-
ки звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 
аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппа-
раты, счетные машины, оборудование для обработки 
информации и компьютеры; оборудование для туше-
ния огня; электрические инженерные, технические и 
электронные устройства, приборы для телекоммуни-
каций, автомобильной электронной и промышленной 
и бытовой электронной промышленностей; электри-
ческие инженерные, технические и/или электронные 
устройства, приборы для телекоммуникаций, автомо-
бильной электронной и промышленной и/или быто-
вой электронной промышленностей; электричес-
кие/электронные части, детали; электрические/элект-
ронные устройства, приборы; электрические/элект-
ронные узлы, компоненты; материалы для электри-
ческих/электронных устройств, приборов; электри-
ческие/электронные пассивные компоненты; керами-
ческие компоненты; микроволновая керамика; кон-
денсаторы электрические; конденсаторы электричес-
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кие керамические; многоуровневые, многослойные 
конденсаторы электрические керамические; собран-
ные, смонтированные элементы, составленные из кон-
денсаторов электрических; компоненты электромаг-
нитной совместимости; ферритовые изоляторы, шай-
бы; керамические изоляторы, шайбы; чиповые изоля-
торы, шайбы; электрические/электронные фильтры; 
фильтры для электрических сигналов, сигнализаций; 
фильтры для контроля частоты сигнала; фильтры для 
подавления эфирных, радиопомех; фильтры электро-
магнитной совместимости; 3-терминал фильтры; 
фильтры синфазных помех, помех общего вида; ин-
дуктивные элементы, дроссели; дроссельные катуш-
ки; синфазные дроссельные катушки; дифференци-
альные дроссельные катушки; катушки индуктивнос-
ти цепи высокочастотной коррекции; литые катушки; 
варисторы, регулируемые резисторы; фиксируемые 
фильтры (ферритовый сердечник с корпусом); ферри-
ты; ферритовые материалы; ферритовые сердечники; 
диэлектрические фильтры; керамические фильтры; 
пьезоэлектрические фильтры; фильтры ферритовых 
изоляторов; шумовые фильтры; катушки индуктив-
ности, индукторы; катушки; трансформаторы; элект-
рические/электронные трансформаторы; импульсные 
трансформаторы; трансформаторы тока; шумоподав-
ляющие пластины, листы; магнитные платы, транс-
форматорные пластины, листы; электромагнитные аб-
сорбирующие, поглощающие и защитные, экрани-
рующие материалы; сверхвысокочастотные, микро-
волновые поглотители; электромагнитные поглотите-
ли; радиоволновые поглотители; высокочастотные 
магнитные материалы, вещества; звукопоглощающие, 
безэховые камеры; оборудование/приборы, устройст-
ва для испытательных систем электромагнитной сов-
местимости, продаваемых по отдельности или в комп-
лекте; сенсоры, датчики; сенсоры, датчики измерения 
температуры; терморезисторы, термисторы; терморе-
зисторы, термисторы отрицательных температурных 
коэффициентов; терморезисторы, термисторы поло-
жительных температурных коэффициентов; темпера-
турочувствительные язычковые, герконовые пере-
ключатели; гигрометры; сенсоры, датчики поверх-
ностного потенциала; сенсоры, датчики зуба зубчато-
го колеса; сенсоры, датчики зуба зубчатого колеса 
для опознавания, обнаружения фазы колебаний; сен-
соры, датчики зуба зубчатого колеса для опознавания, 
обнаружения скорости; механические, машинные сен-
соры, датчики; сенсоры, датчики объема концентра-
ции/остатка тонера; сенсоры, датчики уровня порош-
ка; сенсоры, датчики открывания/закрывания дверей; 
переключатели дверных замков; электромагнитные 
сенсоры, датчики; силовые приводы, исполнительные 
механизмы, выключатели; поршни, плунжеры; порш-
ни, плунжеры [части машин]; механические элементы 
привода; распылители; распылители в сборе; ультра-
звуковые распылители в сборе; увлажнители для пы-
левых генерирующих систем; насосы; пьезоэлектрон-

ные компоненты; пьезоэлектрические изделия; пьезо-
электронные керамические фильтры; резонаторы; ре-
зонансные контуры, цепи; керамические резонаторы; 
устройства для получения, аккумулирования, преоб-
разования, трансформации и хранения звуков; пьезо-
электрические ресиверы; пьезоэлектрические гудки, 
сирены, зуммеры; электромагнитные гудки, сирены, 
зуммеры; пьезоэлектронные силовые приводы, испол-
нительные, приводные механизмы, соленоиды; маг-
нитострикционные резонаторы, генераторы; дискри-
минаторы, селекторы; керамические дискриминато-
ры, селекторы; тепловые, термические печатающие 
головки; тонкопленочные термопечатающие головки; 
записывающие/воспроизводящие головки; магнитные 
головки; тонкопленочные магнитные головки; конт-
роллеры памяти; неразрушающиеся контроллеры па-
мяти; контроллеры флэш-памяти; контроллеры НЕ-И 
флэш-памяти; флэш-память; карты памяти; карты 
флэш-памяти; неразрушающаяся память; неразру-
шающиеся карты памяти; CF-карты; CF-карты для 
промышленного применения; полупроводниковые, 
твердотельные накопители, диски; полупроводнико-
вые, твердотельные накопители, диски для промыш-
ленного применения; полупроводниковые устройства, 
приборы; полупроводниковые запоминающие уст-
ройства; адаптеры карт памяти; дисплеи, экраны; ор-
ганические светоизлучающие дисплеи; светоизлучаю-
щие диоды; органические светоизлучающие диоды; 
компоненты радиочастот, высокочастотные компо-
ненты; антенны; керамические временные антенны; 
многослойные, многоуровневые чип-антенны; поло-
совые фильтры, фильтры полос пропускания; ди-
электрические полосовые фильтры, фильтры полос 
пропускания; циркуляторы; циркуляторы для базовых 
станций, узлов; изоляторы, разъединители; изолято-
ры, разъединители для базовых станций, узлов; муль-
типлексоры, устройства объединения; диплексоры, 
блоки частотной развязки; многослойные, многоуров-
невые диплексоры, блоки частотной развязки; много-
слойные, многоуровнивые полосовые фильтры, 
фильтры полос пропускания; тонкопленочные поло-
совые фильтры, фильтры полос пропускания; фазо-
сдвигающие схемы, фазовращатели; многослойные, 
многоуровневые фазосдвигающие схемы, фазовраща-
тели; линии задержки, запаздывания; полосковые, 
микроволновые полосковые линии; фильтры нижних 
частот; многослойные, многоуровневые фильтры 
нижних частот; фильтры верхних частот; многослой-
ные, многоуровневые фильтры верхних частот; балу-
ны; симметрирующие трансформаторы; многослой-
ные, многоуровневые симметрирующие трансформа-
торы; тонкопленочные симметрирующие трансфор-
маторы; устройства связи, коммутационные уст-
ройства, разветвители; направленные ответвители; 
многослойные направленные ответвители; компонен-
ты локальной сети; беспроводные модули, блоки ло-
кальной сети; приборы, устройства для беспроводной 
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радиопередачи; беспроводные телефонные аппараты; 
электрические/электронные резисторы, реостаты; 
кольцевые балансные смесители; терминаторы, огра-
ничители, концевые кабельные муфты; преобразова-
тели, датчики, приемники; акселерометры; электро-
ды; магниты; ферриты; магниты с пластмассовыми 
связующими; магниты с резиновыми связующими; 
магнитные листы; магнитные сердечники; магнитные 
материалы, магнетики; источники питания; источни-
ки питания переменного тока; преобразователи посто-
янного тока в постоянный ток; инверторы постоянно-
го тока в переменный ток; импульсные источники пи-
тания; фильтры защиты от помех, шумовые фильтры; 
системы бесперебойного питания; солнечные элемен-
ты, фотогальванические элементы; тонкопленочные 
солнечные элементы, тонкопленочные фотогальвани-
ческие элементы; инверторы; балластные инверторы, 
балластные сопротивления; балласты для люминес-
центных ламп для электрического освещения; преоб-
разователи; автоматизированные системы управления 
предприятием; оборудование для обработки пластин; 
оборудование для производства полупроводников; 
порт загрузки унифицированной тары для хранения и 
перевозки полупроводниковых пластин FOUP (пунк-
ты, станции для поддержки, обслуживания транспор-
тировочного контейнера полупроводниковых плас-
тин, где крышка транспортировочного контейнера от-
делена или может отделяться от транспортировочного 
контейнера); машины, устройства для монтажа мето-
дом перевернутого кристалла; диспенсеры переверну-
того кристалла; машины, устройства для установки 
компонентов; машины, устройства для бестарного 
корма, машины, устройства для подачи навалом, 
россыпью; машины, устройства для упорядочивания 
компонентов; системы лазерной маркировки; маши-
ны, устройства для монтажа бескорпусных компонен-
тов; интегральные схемы; печатные платы, монтаж-
ные платы; платы интегральных схем; батареи, акку-
муляторы; чистые, незаписанные магнитные ленты; 
чистые, незаписанные магнитные диски; чистые, не-
записанные магнитные оптические диски; чистые, не-
записанные оптические диски; компоненты на по-
верхностных акустических волнах; фильтры на по-
верхностных акустических волнах; резонаторы на по-
верхностных акустических волнах; дуплексоры; ра-
диочастотные модули, блоки; модули, блоки на по-
верхностных акустических волнах; передние, внеш-
ние, связующие модули, блоки на поверхностных 
акустических волнах; диоды; разрядники; разрядники 
для защиты от перенапряжений; разрядники для за-
щиты от электрических перенапряжений; керамичес-
кие коммутационные, переключающие компоненты; 
керамические нагревательные компоненты; переклю-
чающие, коммутационные разрядники; конверсион-
ные светофильтры; силовые конденсаторы; оксидно-
металлические танталовые конденсаторы; алюминие-
вые оксидные конденсаторы; ультра конденсаторы; 

индуктивные ферритовые составляющие; пленочные 
конденсаторы; полимерные конденсаторы чип-конст-
рукции, бескорпусные конденсаторы; принадлежнос-
ти, аксессуары для ферритов; индукционные резисто-
ры технологии поверхностного монтажа; силовые ин-
дукционные резисторы технологии поверхностного 
монтажа; балансные трансформаторы; фильтры для 
экранированных камер; проходные компоненты 
электромагнитной совместимости; металлооксидные 
варисторы; керамические полупроводники; полосо-
вые фильтры СВЧ-диапазона; микроволновые резона-
торы; микроволновые керамические узлы, компонен-
ты; диэлектрические керамические фильтры; высоко-
частотные модули, блоки; микроволновые модули, 
блоки; низкотемпературные керамические модули, 
блоки; компоненты поверхностной волны; компонен-
ты объемной волны; диэлектрические материалы, ди-
электрики; материалы для электродов; компоненты 
объемной акустической волны; компоненты объем-
ной акустической волны в пленке; компоненты мик-
роэлектромеханических систем; датчики, сенсоры 
микроэлектромеханических систем; радиочастотные 
модули, блоки; модули, блоки электронной цепи; вы-
сокочастотные многослойные приборы, устройства; 
компоненты электростатического разряда; компонен-
ты электромагнитного излучения; оптические компо-
ненты; планарные световолновые цепи, схемы; опти-
ческие блоки, узлы передатчиков; оптические блоки, 
узлы ресиверов; оптические датчики, сенсоры; опти-
ческие датчики, сенсоры видимого излучения; опти-
ческие аттенюаторы; волоконно-оптические элементы 
связи, оптроны, оптические разветвители; оптические 
сплиттеры; оптические фильтры; оптические пере-
ключатели; оптические развязки, вентили; оптические 
циркуляторы; оптические модуляторы; оптические 
соединители, разъемы; оптические мультиплексоры; 
оптические демультиплексоры; оптические приемопе-
редатчики; фотодиоды; модули, блоки оптических 
датчиков, сенсоров; модули, блоки оптических датчи-
ков, сенсоров видимого излучения; модули, блоки оп-
тических аттенюаторов; модули, блоки волоконно-оп-
тических элементов связи, оптронов, оптических раз-
ветвителей; модули, блоки оптических сплиттеров; 
модули, блоки оптических фильтров; модули, блоки 
оптических переключателей; модули, блоки оптичес-
ких развязок, вентелей; модули, блоки оптических 
циркуляторов; модули, блоки фарадеевских вращате-
лей; модули, блоки оптических модуляторов; модули, 
блоки оптических соединителей, разъемов; модули, 
блоки оптических мультиплексоров; модули, блоки 
оптических демультиплексоров; модули, блоки опти-
ческих приемопередатчиков; модули, блоки фотодио-
дов; комплекты, узлы оптических датчиков, сенсоров; 
комплекты, узлы оптических датчиков, сенсоров ви-
димого излучения; комплекты, узлы оптических атте-
нюаторов; комплекты, узлы волоконно-оптических 
элементов связи, оптронов, оптических разветвите-

2010 1399-2010 1399 2010 1400-2010 1400 
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лей; комплекты, узлы оптических сплиттеров; комп-
лекты, узлы оптических фильтров; комплекты, узлы 
оптических переключателей; комплекты, узлы опти-
ческих развязок, вентелей; комплекты, узлы оптичес-
ких циркуляторов; комплекты, узлы фарадеевских 
вращателей; комплекты, узлы оптических модулято-
ров; комплекты, узлы оптических соединителей, 
разъемов; комплекты, узлы оптических мультиплек-
соров; комплекты, узлы оптических демультиплексо-
ров; комплекты, узлы оптических приемопередатчи-
ков; комплекты, узлы фотодиодов; оптические под-
блоки, подузлы передатчиков; оптические подблоки, 
подузлы ресиверов; фарадеевские вращатели; пьезо-
электронные приборы, устройства; многослойные ва-
ристоры; многослойные термисторы отрицательного 
температурного коэффициента; части, детали и при-
надлежности для всех вышеперечисленных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1400 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1283 
(220) 08.10.2009 
(181) 08.10.2019 
(730) Twentieth Century Fox Film Corporation, a 
corporaton existing under the laws of the State of 
Delaware, United States of America, 10201 West Pico 
Boulevard Los Angeles, California 90035, U.S.A. (US) 
(540) 

 
FX 

 
(511) 09 - qlobal kompüter şəbəkəsi və simsiz şəbəkə 
qurğuları vasitəsilə yüklənən çağrış ton siqnalları, qrafika, 
oboylar (ekranı mühafizə edənlər) və musiqi; kinofilmləri 
və televiziya əyləndirici proqramları taqdim edən yüklə-
nən kinofilmlər, teteviziya proqramları və audiovizual yı-
ğıcılar; kinofilmləri və televiziya əyləndirici proqramları 
təqdim edən yüklənən audio və video yazıları; axtarış me-
xanizmlərinin kompüter proqram təminatı; skrinseyverin 
(ekranın başlıq şəkili) kompüter proqram təminatı; kino-
filmləri və televiziya əyləndirici proqramları təqdim edən 
qabaqcadan yazılmış video lentlər. DVD və CD. 
16 - dövri mətbuat, afişalar, plakatlar; qoparıla bilən və-
rəqlərlə bloknotlar; bloknotlar; sənədlər üçün qovluqlar; 
dəftərxana bloknotları; blanklar, qeyd edilmə jurnalları; 
qeyd dəftərçələri; ünvan kitabçaları; gündəliklər; kitablar 
üçün cildlər; bamperə yapışdırmalar; öz-özünə yapışan 
yapışdırmalar; yapışdırma üçün albomlar; stolüstü təq-
vimlər; divar təqvimləri; kitab üçün əlfəcinlər; kolleksiya 
kartoçkaları; foto albomlar; çərçivələnmiş və çərçivələn-

məmiş fotoqrafiyalar; təbrik açıqçaları; kitablar; kitabça-
lar-komikslər; yumoristik adəbiyyat; qaləmlər və karan-
daşlar. 
38 - televiziya verilişlərinin və televiziya ötürülmələrinin 
xidmətləri.  
41 - televiziya proqramlarının, kinofilmlərin və audio-vi-
deo əyləncələrinin istehsalı və yayılması; televiziya proq-
ramları şəklində əyləndirici xidmətlər; onlayn rejimində 
internet vasitəsilə televiziya, kinofilmlər və video əylən-
cələr sahəsində məlumatın verilməsi; simsiz şəbəkə qur-
ğuları vasitəsilə televiziya, kino və video əyləncələri xid-
mətlərinin verilməsi; əyləndirici xarakterli xidmətlər, yəni 
onlayn rejimində kompüter oyunlarının verilməsi; onlayn 
jurnalları, yəni məlumatı və fikirləri saxlayan bloqlar; əy-
ləncələrin və mədəniyyət-maarif tədbirlərinin təşkili; kon-
kurslar, yarışmalar və oyunlar şəklində əyləncələr. 
 
(511) 09 - вызывные тональные сигналы, графика, 
обои (хранители экрана), и музыка, загружаемые че-
рез глобальную компьютерную сеть и устройства бес-
проводной связи; загружаемые кинофильмы, телеви-
зионные программы и аудиовизуальные накопители, 
представляющие кинофильмы и телевизионные разв-
лекательные программы; загружаемые аудио и видео 
записи, представляющие кинофильмы и телевизион-
ные развлекательные программы; компьютерное 
программное обеспечение поискового механизма; 
компьютерное программное обеспечение скринсейве-
ра (экранной заставки); предварительно записанные 
видео ленты, DVD и CD представляющие кинофиль-
мы и телевизионные развлекательные программы. 
16 - периодика, афиши, плакаты; блокноты с отрыв-
ными листами; блокноты; папки для документов; 
блокноты канцелярские; бланки, журналы для записи; 
записные книжки; адресные книги; ежедневники; об-
ложки для книг; наклейки на бампер; наклейки само-
клеящиеся; альбомы для наклеек; настольные кален-
дари; настенные календари; закладки для книг; кол-
лекционные карточки; фото альбомы; обрамленные и 
необрамленные фотографии; поздравительные отк-
рытки; книги; книжки - комиксы; юмористическая ли-
тература; ручки и карандаши. 
38 - услуги телевизионного вещания и телевизионных 
передач. 
41 - производство и распространение телевизионных 
программ, кинофильмов и аудио-видео развлечений; 
услуги развлекательные в виде телевизионных прог-
рамм; предоставление информации в сфере телевиде-
ния, кинофильмов и видео развлечений посредством 
Интернет в режиме онлайн; предоставление услуг те-
левидения, кино и видео развлечений посредством 
устройств беспроводной связи; услуги развлекатель-
ного характера, а именно предоставление компьютер-
ных игр в режиме онлайн; on-line журналы, а именно 
блоги, содержащие информацию и мнения; организа-
ция развлечений и культурно-просветительских меро-
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приятий; развлечения в виде конкурсов, соревнова-
ний и игр. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1401 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1285 
(220) 08.10.2009 
(181) 08.10.2019 
(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, 
Seocho-gu, Seoul, Korea (KR) 
(540) 
 

 
 
(511) 12 - sərnişin avtomobilləri; yük maşınları; avtobus-
lar; mikroavtobuslar; tamötürücü avtomobillər; furqonlar; 
sərnişin minifurqonları. 
 
(511) 12 - пассажирские автомобили; грузовики; авто-
бусы; микроавтобус полноприводные автомобили; 
фургоны; пассажирские минифургоны. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1402 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1273 
(220) 06.10.2009 
(181) 06.10.2019 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
 
(591) tünd sarı, sarı, qırmızı, ağ, mixəyi, qara, mavi, na-
rıncı, yaşıl, yasəməni, çəhrayı 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təssərrüfatı, 
bağ-bağça, meşəçilik və taxıl məhsulları; canlı heyvanlar, 
quşlar və balıqlar; təzə meyvələr və tərəvəz; toxumlar, 

canlı bitkilər və guşlar; 31-ci sinfə daxil edilən heyvanlar, 
quşlar və balıqlar üçün yemlər və heyvanlar, quşlar və ba-
lıqlar üçün yeməyə əlavələr; heyvanlar, quşlar və balıqlar 
üçün möhkəmləndirici yemlər; yemlər üçün əhəng; qabıq; 
ev heyvanları üçün içkilər; yeməli meyvəköklülər; mü-
rəkkəbböcəyindən qaysaqlar; heyvanlar üçün sümüklər və 
saqqızlar; heyvanlar üçün tualetlərin doldurucuları; hey-
vanlar üçün alta salmalar üçün materiallar; heyvanlar 
üçün alta salmalar üçün ətirli qum. 
 
(591) темно-жёлтый, жёлтый, красный, белый, корич-
невый, черный, голубой, оранжевый, зеленый, сире-
невый, розовый 
(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к дру-
гим классам; живые животные, птицы и рыбы; свежие 
фрукты и овощи; семена, живые растения и цветы; 
корма для животных, птиц и рыб и добавки к кормам 
для животных, птиц и рыб, включенные в 31 класс; 
корма укрепляющие для животных, птиц и рыб; из-
весть для кормов; кора; напитки для комнатных жи-
вотных; корнеплоды съедобные; пенки из каракати-
цы; кости и жвачка для животных; наполнители для 
туалетов для животных; материалы для подстилок 
для животных; песок ароматизированный для подсти-
лок для животных. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1403 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1331 
(220) 19.10.2009 
(181) 19.10.2019 
(730) Pfizer Inc., a Delaware corporation, 235 East 
42nd Street, New York, New York 10017, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər. 
 

2010 1403-2010 1404 
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(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1404 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1420 
(220) 04.11.2009 
(181) 04.11.2019 
(730) ESAB Aktiebolag, Box 8004, 402 77 Göteborg, 
Sweden (SE) 
(540) 
 

 
 
(511) 06 - metal məftil və lentlər, qaynaq üçün metal to-
zu, qaynaq üçün məftil.  
07 - qaynaq aparatları və maşınları, qaynaq üçün alətlər, 
qaz qaynağı aqreqatları, qazla kesmə aparatları, bütün yu-
xarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və detallar. 
09 - optik cihazlar, qaynaq üçün qoruyucu eynəklər, 
elektrik enerjisinin akkumulyasiyası və transformasiyası 
üçün aparatlar, elektrik qaynağı aparatları, qaynaq aparat-
ları, qaynaq üçün alətlər, transformatorlar və düzl-əndiri-
cilər, qaynaq elektrodları, sərf olan elektrodlar, bütün yu-
xarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və detallar. 
 
(511) 06 - металлическая проволока и ленты, металли-
ческий порошок для сварки, проволока для сварки. 
07 - сварочные аппараты и машины, инструменты для 
сварки, газосварочные агрегаты, газовые режущие ап-
параты, части и детали для всех вышеперечисленных 
товаров. 
09 - оптические приборы, сварочные защитные очки, 
аппараты для аккумулирования и трансформации 
электроэнергии, электросварочные аппараты, свароч-
ные аппараты инструменты для сварки, трансформа-
торы и выпрямители, сварочные электроды, расходуе-
мые электроды, части и детали для всех вышепере-
численных товаров. 

_________ 
 

(111) 2010 1405 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1427 
(220) 06.11.2009 
(181) 06.11.2019 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US) 
(540) 

 
NATURALCALM 

 
(511) 03 - dəriyə və saçlara qulluq etmə və təmizləmə 
üçün kosmetik vasitələr və tualet ləvazimatları, ətriyyat-
kosmetika kateqoriyasına aid olan gigiyena məqsədləri 
üçün preparatlar; təmizləyici nəm salfetlər və parçalar; 
masaj üçün gellər və odekolon. 
05 - dəri və saçların xəstəliklərinin müalicəsi üçün yerli 
istifadə üçün dərman vasitələri. 
 
(511) 03 - средства косметические и препараты для 
гигиенических целей, относящиеся к категории пар-
фюмерно-косметических, туалетные принадлежности 
для ухода и очистки кожи и волос; очищающие влаж-
ные салфетки и ткани; гели для массажа и одеколон. 
05 - лекарственные препараты для лечения заболева-
ний кожи и волос для местного применения. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1406 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1382 
(220) 23.10.2009 
(181) 23.10.2019 
(730) “Xarkov əczaçılıq müəssisəsi “Zdorovye 
narodu” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Şevçenko 
küç., 22, Xarkov şəh., 61013, Ukrayna (UA) 
(540) 

 
СИБАЗОН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, kimyəvi-əczaçılıq prepa-
ratları, insan üçün dərmanlar, narkotiklər, əczaçılıq məq-
sədləri üçün narkotiklər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, химико-фар-
мацевтические препараты, медикаменты для челове-
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ка, наркотики, наркотики для фармацевтических це-
лей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1407 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1290 
(220) 13.10.2009 
(181) 13.10.2019 
(310) 8341984 
(320) 04.06.2009 
(330) EM 
(730) Mothercare UK Limited, Cherry Tree Road 
Watford, Hertfordshire WD24 6SH, United Kingdom 
(GB) 
(540) 

 
ALL WE KNOW 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - sabunlar; vannalar üçün duzlar [tibbi məqsəd-
lərdə istifadə edilənlər istisna olmaqla]; vannalar üçün 
yağlar; vannalar üçün köpük; şampunlar; efir yağları; ətir-
li yağlar; uşaqlar üçün yağlar; nəmləndirici krem; yumşal-
dıcı krem, uşaqlar üçün krem; dəriyə qulluq etmək üçün 
nəm salfetlər; uşaqlar üçün kosmetik losyonlar ilə hopdu-
rulmus salfetlər; ətirli talk; ətirli losyonlar; kosmetik və 
gigiyena məqsədləri üçün pambıq; pambıqlı cubuqlar; diş 
pastası, saç ücün losyonlar; gigiyena məqsədləri üçün 
preparatlar; uşaqlar üçün gigiyena məqsədləri üçün prepa-
ratlar və tualet ləvazimatları; qaralma üçün kosmetik 
vasitələr, butün göstərilənlər 03-cü sinfə aid olanlar 
əmtəələr kimi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - мыла; соли для ванн [за исключением ис-
пользуемых для медицинских целей]; масла для ванн; 
пена для ванн; шампуни; эфирные масла; масла туа-
летные; масла для детей; увлажняющий крем; смяг-
чающий крем, крем для детей; влажные салфетки для 
ухода за кожей; салфетки пропитанные косметичес-
кими лосьонами для детей; тальк туалетный; туалет-
ные лосьоны; вата для косметических и гигиеничес-
ких целей; палочки ватные; зубная паста, лосьоны для 
волос; препараты для гигиенических целей; препара-
ты для гигиенических целей и туалетные принадлеж-
ности для детей; средства для загара косметические, 
все указанное как товары, относящиеся к 3 классу. 

_________ 

(111) 2010 1408 
(151) 11.11.2010 
(210) 2009 1426 
(220) 06.11.2009 
(181) 06.11.2019 
(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, 
Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 
(540) 
 

 
 
(591) qara, ağ, boz, qırmızı 
(511) 12 - sərnişin avtomobilləri; yük maşınları; avtobus-
lar; mikroavtobuslar; tamötürücü avtomobillər; furqonlar; 
sərnişin minifurqonları. 
 
(591) черный, белый, серый, красный 
(511) 12 - пассажирские автомобили; грузовики; авто-
бусы; микроавтобусы; полноприводные автомобили; 
фургоны; пассажирские минифургоны. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1409 
(151) 12.11.2010 
(210) 2010 0295 
(220) 30.03.2010 
(181) 30.03.2020 
(730) “DNS Kompüterləri” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ5007, Sumqayıt şəh., 5-ci mkr., ev 36/69 
(AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “COMPUTERS” söz işarəsi və 
“KOMPÜTER TEXNOLOGİYASI” söz birləşməsi müs-
təqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd göy, göy 
(511) 09 - kompüter avadanlığı, proqram təminatı və on-
ların hissələri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satışı üzrə xid-
mətlər). 

2010 1408-2010 1410 
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37 - kompüterlərin yığılması, texniki xidməti və qruplaş-
dırılması. 
39 - malların daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“COMPUTERS” и словосочетание “KOMPÜTER 
TEXNOLOGİYASI” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, темно-синий, синий 
(511) 09 - компьютерное оборудование, программное 
обеспечение и его составляющие. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
37 - сборка компьютеров, техническое обслуживание 
и группировка. 
39 - услуги по транспортировке и хранению товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1410 
(151) 12.11.2010 
(210) 2010 1019  
(220) 20.09.2010 
(181) 20.09.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
TERIX 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və saxlan-
ması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка и хранение товаров, указанных 
в 05 классе. 

_________ 
 

(111) 2010 1411 
(151) 19.11.2010 
(210) 2010 0999 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) “AZER.NET” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1054, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Tbilisi yolu, ev 4, 
mən. 4 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı 
(511) 09 - kompüterlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satışı üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
42 - kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlən-
məsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, красный 
(511) 09 - компьютеры. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
42 - разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1412 
(151) 19.11.2010 
(210) 2010 1000 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) “AZER.NET” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1054, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Tbilisi yolu, ev 4, 
mən. 4 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı 
(511) 09 - kompüterlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satışı üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
42 - kompüterlərin texniki və proqram təminatının işlən-
məsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, красный 
(511) 09 - компьютеры. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
42 - разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1413 
(151) 19.11.2010 
(210) 2009 1384 
(220) 23.10.2009 
(181) 23.10.2019 
(730) NALCO COMPANY, 1601 W. Diehl Road, 
Naperville, Illinois, USA (US) 
(540) 

 
3D TRASAR 

 
(526) Əmtəə nişanında “3D” birləşməsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 01 - su təchizatı sənayesi sistemlərinde ərpin, korro-
ziyanın, paslanmanın və mikrobioloji inkişafın qarşısının 
alınması üçün nəzərdə tutulmuş kimyəvi məhsullar, və 
göstərilən sistemlərdə suyun kimyasına, hidrokimyasına 
və məhsuldarlığına, sistemin fəaliyyətinin göstəricilərinə 
nəzarət etmək üçün nəzərdə tututmuş kimyəvi məhsullar. 
09 - su təchizatı sənayesi sistemlərində suyun kimyasına, 
hidrokimya sına və məhsuldarlığına, sistemin fəaliyyət 
göstəricilərinə nəzarət etmək üçün nəzərdə tutulmuş fluo-
rometlər, göstərilən sistemlərdə iş və istismar parametrlə-
rinin tənzimlənməsi və köklənməsi üçün nəzərdə tutul-
muş elektron kontrollerlər və idarəetmə qurğuları və mo-
nitorlar, nəzarət cihazları və kontrollerlər, idarəetmə qur-
ğuları üçün program təminatı. 
42 - su təchizatı sənayesi sistemlərində suyun kimyasının, 
hidrokimyanın və sistemin məhsuldarlığının, iş göstərici-

lərinin davamlı onlayn rejimində monitorinqi və onlara 
nəzarət. 
 
(526) В товарном знаке сочетание «3D» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для предотвращения накипи, коррозии, ржавчины и 
микробиологического развития в промышленных сис-
темах водоснабжения и химические продукты, пред-
назначенные для контроля химии воды, гидрохимии и 
производительности, показателей работ системы в та-
ких системах. 
09 - флуорометры, предназначенные для контроля хи-
мии воды, гидрохимии и производительности, показа-
телей работ системы в промышленных системах во-
доснабжения, электронные контроллеры, устройства 
управления, предназначенные для регулирования, 
настраивания рабочих, эксплуатационных параметров 
в таких системах и программное обеспечение для мо-
ниторов, приборов контроля и контроллеров, уст-
ройств управления. 
42 - непрерывный онлайновый мониторинг и конт-
роль химии воды, гидрохимии и производительности, 
показателей работ системы в промышленных систе-
мах водоснабжения. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1414 
(151) 24.11.2010 
(210) 2010 1145 
(220) 18.10.2010 
(181) 18.10.2020 
(730) Kazımov Mamoy Əli oğlu, AZ6001, Tovuz r-nu, 
Qaraxanlı (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, sarı, qara, ağ 
(511) 30 - un məmulatları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması, qablaş-
dırılması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(591) красный, жёлтый, черный, белый 

2010 1411-2010 1413 2010 1414-2010 1416 
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(511) 30 - мучные изделия. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 30 клас-
се. 
39 - хранение, упаковка и транспортировка товаров, 
указанных в 30 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1415 
(151) 24.11.2010 
(210) 2010 1093 
(220) 12.10.2010 
(181) 12.10.2020 
(730) “PROLAYN ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Faiq Yusifov, ev 
28, mən. 210 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, qara 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yol-
ları üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məf-
tillər; dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular.  
19 - qeyri-metal tikinti materialları (o cümlədən alçıpan). 
35 - 06 və 19-cu siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı 
və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 06 və 19-cu siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin qablaş-
dırılması, saxlanması və daşınması. 
 
(591) красный, черный 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы (в том 
числе алчипан). 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 06 и 19 
классах. 
39 - упаковка, хранение и транспортировака товаров, 
указанных в 06 и 19 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1416 
(151) 24.11.2010 
(210) 2010 1162 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 

(730) MURPHY SHIPPING & COMMERCIAL 
SERVICES LIMITED, Unit 3, Boeing Way, Int. Trad. 
Est. Brent Road, Southhall London UB2 5LB, 
England (GB) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “THE WORLD CARRIER” slo-
qanı müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 39 - hava, dəniz və yerüstü nəqliyyat ilə yüklərin, 
bağlamaların və konvertlərin göndərilməsi, təcili hava, 
dəniz və yerüstü nəqliyyat, malların ambara yığılması və 
bu sinifə daxil edilən bütün xidmətlər. 
 
 
(526) В товарном знаке слоган «THE WORLD 
CARRIER» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) красный, белый 
(511) 39 - отправка груза, посылок и грузов воздуш-
ным, морским и наземным транспортом, срочный воз-
душный, морской и наземный транспорт, складирова-
ние товаров и все услуги, относящиеся к этому клас-
су.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1417 
(151) 25.11.2010 
(210) 2010 1016 
(220) 17.09.2010 
(181) 17.09.2020 
(730) “CEM LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Pişəvəri küç., ev 21, mən. 87 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “LİLİ” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, çəhrayı, qara, boz, bənövşəyi, tünd qəhvəyi 
(511) 32 - içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər).  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «LİLİ» и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, розовый, черный, серый, фиолетовый, 
темно-кофейный 
(511) 32 - составы для изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1418 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1187 
(220) 28.10.2010 
(181) 28.10.2020 
(730) Rüstəmov Anar Bəşir oğlu, AZ1049, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Əmircan ŞTQ, A.Rzayev küç., ev 42A 
(AZ) 
(540) 

 
MEDICOM 

 
(511) 10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz 
və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; or-
topedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - 10-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 10-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 10 - приборы и инструменты хирургические, ме-
дицинские, стоматологические и ветеринарные; про-
тезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопе-
дические изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 10 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 10 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1419 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1148 
(220) 19.10.2010 
(181) 19.10.2020 
(730) Mahmudov Abdulla Yusif oğlu, AZ0800, Bala-
kən r-nu, Balakən şəh., Ağamalıoğlu, ev 7 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BƏRƏKƏT” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - çörək, çörək-bulka məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «BƏ-
RƏKƏT» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 30 - хлеб, хлебобулочные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1420 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1095 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) “Rəşad-R” Firması, AZ1117, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, Binəqədi şossesi (AZ) 
(540) 
 

 
 

2010 1417-2010 1418 2010 1419-20110 1422 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, o cümlədən suxarılar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, в том числе су-
хари. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1421 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 0550 
(220) 11.06.2010 
(181) 11.06.2020 
(730) Hüseynov Rövşən Abuzər oğlu, AZ7300, Sədə-
rək r-nu, Sədərək kəndi (AZ) 
(540) 

 
Зайчик 

 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilmış əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1422 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1146 
(220) 19.10.2010 
(181) 19.10.2020 
(730) “ANQA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1007, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Ruhulla Axundov 
küç., ev 21, mən. 23 (AZ) 
 
 

(540) 

 
BAY BAYTAŞ 

 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; pro-
fillər, dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar 
və məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
35 - 06-cı sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 06-cı sinifdə göstərilən malların saxlanması, daşın-
ması və qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 06 клас-
се. 
39 - хранение, транспортировка и упаковка товаров, 
указанных в 06 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1423 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1078 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) “TÜRK YAPİ SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
Ü. Hacıbəyov küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr.  
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr, sement əsaslı kafel-metlax yapışdırıcıları. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 01-ci və 19-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(591) синий, белый, черный 
(511) 01 - клеящие вещества для промышленных це-
лей. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники, клеи для кафеля-метлаха на цементной ос-
нове. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров, указанных в 01 и 19 классах. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 01 и 19 
классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1424 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1151 
(220) 20.10.2010 
(181) 20.10.2020 
(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
(540) 

 
ASTRA 
АСТРА 

 
(511) 11 - çirkab sularının təmizlənməsi üçün qurğular və 
filtrlər. 
35 - 11-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
37 - 11-ci sinifdə göstərilən mallara dair texniki xidmət 
və onların qurulması. 
39 - 11-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, daşın-
ması və qablaşdırılması. 
 
(511) 11 - устройства и фильтры для очистки загряз-
ненных вод. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 11 клас-
се.   
37 - установка и техническое обслуживание товаров, 
указанных в 11 классе.  
39 - хранение, транспортировка и упаковка товаров, 
указанных в 11 классе.  

_________ 

(111) 2010 1125 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1152 
(220) 20.10.2010 
(181) 20.10.2020 
(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
(540) 

 
UNILOS 

ЮНИЛОС 
 
(511) 11 - çirkab sularının təmizlənməsi üçün qurğular və 
filtrlər. 
35 - 11-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
37 - 11-ci sinifdə göstərilən mallara dair texniki xidmət 
və onların qurulması. 
39 - 11-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, daşın-
ması və qablaşdırılması. 
 
(511) 11 - устройства и фильтры для очистки загряз-
ненных вод. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 11 классе.   
37 - установка и техническое обслуживание товаров, 
указанных в 11 классе.  
39 - хранение, транспортировка и упаковка товаров, 
указанных в 11 классе.   

_________ 
 
 

(111) 2010 1426 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1257 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) “CASPIAN COAST WINERY AND 
VINEYARDS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5300, Siyəzən r-nu, Böyük Həmyə (AZ) 
(540) 
 

 
 

2010 1423-2010 1424 2010 1425-2010 1427 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qara 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinfə aid olan malların reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 33-cü sinfə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, черный 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 33 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 33 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1427 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1258 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) “CASPIAN COAST WINERY AND 
VINEYARDS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5300, Siyəzən r-nu, Böyük Həmyə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qızılı 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinfə aid olan malların reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 33-cü sinfə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(591) золотистый 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 33 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 33 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1428 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1259 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) “CASPIAN COAST WINERY AND 
VINEYARDS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5300, Siyəzən r-nu, Böyük Həmyə (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qızılı, qara 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinfə aid olan malların reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 33-cü sinfə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) золотистый, черный 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 33 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 33 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1429 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1260 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) “CASPIAN COAST WINERY AND 
VINEYARDS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5300, Siyəzən r-nu, Böyük Həmyə (AZ) 
(540) 
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(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinfə aid olan malların reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 33-cü sinfə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 33 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 33 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1430 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1167 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ORKESTR” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, narıncı, göy, qəhvəyi, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «ORKESTR» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, оранжевый, синий, кофейный, белый 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1431 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1169 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, tünd qırmızı, qəhvəyi, ağ, qara 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, темно-красный, кофейный, 
белый, черный 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-

2010 1428-2010 1430 2010 1431-2010 1432 
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карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1432 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1171 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 
 
 

(111) 2010 1433 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1172 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “PANTERA” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, narıncı, qəhvəyi, qara, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «PANTERA» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, оранжевый, кофейный, черный, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1434 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1199 
(220) 02.11.2010 
(181) 02.11.2020 
(730) “HAKAN FOODS AZERBAIJAN TRADING 
CO.LTD” MMC, Bakı şəh., Nizami r-nu, Babək pr. 
53A (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “KRAL” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, yaşıl, çəhrayı, narıncı, ağ 
(511) 29 - ət və ət məhsulları, sosislər.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «KRAL» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) красный, зеленый, розовый, оранжевый, белый 
(511) 29 - мясо и мясные продукты, сосиски. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1435 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1201 
(220) 04.11.2010 
(181) 04.11.2020 
(730) “V.S.S.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1126, Bakı şəh., Xətai r-nu, S.Hümbətov, ev 88 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, tünd qırmızı 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
43 - restoran, kafe, bar xidmətləri; ərzaq məhsulları və iç-
kilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, темно-красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
43 - услуги ресторанов, кафе, баров; услуги по обес-
печению пищевыми продуктами и напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1436 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1208 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “AVANGARD” Məhdud Məsuliyyətli Cə-miy-
yəti, AZ1130, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Heydər Hüsey-
nov, ev 11A, mən.124 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, mavi, göy, tünd göy, qırmızı, yaşıl 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
35 - 20-ci sinifdə göstərilən malların reklamı; biznes sa-
həsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - avadanlığın quraşdırılması, mebel təmiri üzrə müxtə-
lif xidmətlər. 
39 - 20-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 

2010 1433-2010 1435 2010 1436-2010 1437 
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(591) белый, черный, голубой, синий, темно-синий, 
красный, зеленый 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-
вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замените-
лей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама товаров, указанных в 20 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); адми-
нистративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - установка оборудования, различные услуги по ре-
монту мебели. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 20 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1437 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 0543 
(220) 10.06.2010 
(181) 10.06.2020 
(730) “SI LÜKS DÜNYASI” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, İzmir, ev 
1033, Hyatt Tover 11 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “LÜKS” sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı 
(511) 14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-
qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
35 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər.  
39 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması. 
 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «LÜKS» не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый 
(511) 14 - благородные (ценные) металлы и их спла-
вы, изделия или покрытия из них, не относящиеся 
к другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные камни; часы и прочие хронометрические 
приборы. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 14 клас-
се. 
39 - упаковка товаров, указанных в 14 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1438 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1195 
(220) 01.11.2010 
(181) 01.11.2020 
(730) “NAA AGROTARA” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ2018, Gəncə şəh., V.Tereşkova, ev 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
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05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal bo-ru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-
lərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-

kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

2010 1438-2010 1438 2010 1438-2010 1438 
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35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
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другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1439 
(151) 29.11.2010 
(210) 2009 1282 
(220) 08.10.2009 
(181) 08.10.2019 
(730) Arla Foods amba, Skanderborgvej 277, DK-8260 
Viby J, Danimarka (DK) 
 
 
 
 
 

2010 1439-2010 1440 
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(540) 

 
ARLA NATURA 

 
(526) Əmtəə nişanında “NATURA” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; yağlar və yeyinti piyləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«NATURA» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и жи-
ры пищевые. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1440 
(151) 29.11.2010 
(210) 2010 1215 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) Beiq Məhəmmədi Həsən, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, 3-cü mkr., R.Məmmədov küç., ev 19, 
mən. 12 (AZ) 
(540) 

 
AZƏRZƏR 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - 29, 30-cu siniflərə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.  
39 - 29, 30-cu siniflərə aid olan malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама товаров, указанных в 29, 30 классах; ме-
неджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже); ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба. 
39 - упаковка, транспортировка и хранение товаров, 
указанных в 29, 30 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1441 
(151) 01.12.2010 
(210) 2010 0863 
(220) 16.08.2010 
(181) 16.08.2020 
(730) “SABAH” Istehsalat Kommersiya Firmasi, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, H.Əliyev, ev 
103A (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - 29-cu sinfə aid olan malların reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 29-cü sinfə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный, белый 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и жи-
ры пищевые. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 29 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе. 

_________ 
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(111) 2010 1442 
(151) 01.12.2010 
(210) 2010 1194 
(220) 01.11.2010 
(181) 01.11.2020 
(730) “POLİSAN-AZƏRBAYCAN” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ1064, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 
Dərnəgül 2096-cı məhəllə, ev 507 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “GÜLLÜ BOYA” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
35 - 02-ci sinfə aid olan malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 02-ci sinfə aid olan malların nəql edilməsi, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «GÜLLÜ BO-
YA» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 02 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных во 02 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1443 
(151) 01.12.2010 
(210) 2008 0305 
(220) 11.03.2008 
(181) 11.03.2018 
(730) Məmmədov Arzu Eynulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Heydər Əliyev pr., 40 (AZ) 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “E-M” hərf işarələri müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение «E-M» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1444 
(151) 01.12.2010 
(210) 2010 0779 
(220) 26.07.2010 
(181) 26.07.2020 
(730) Quliyev Yadulla Əhməd oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Pişəvəri küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; оптовая и розничная реализация товаров. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 

2010 1441-2010 1443 2010 1444-2010 1445 
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(111) 2010 1445 
(151) 01.12.2010 
(210) 2010 1086 
(220) 11.10.2010 
(181) 11.10.2020 
(730) Sadiqov Elçin Kamil oğlu, AZ0100, Abşeron r-
nu, Xırdalan şəh., Quşçuluq yaşayış massivi, ev 16, 19-
cu küçə (AZ) 
(540) 

 
HƏDƏF 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
38 - telekommunikasiyalar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; пис-чебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-

ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1446 
(151) 02.12.2010 
(210) 2010 1261 
(220) 13.11.2010 
(181) 13.11.2020 
(730) “V.İ.P. Line” Şirkəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 
Əlövsət Quliyev, ev 11A (AZ) 
(540) 

 
Milana 

 
(511) 35 - reklamı, biznes sahəsində menecment (malın 
satışı üzrə xidmətlər). 
 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1447 
(151) 02.12.2010 
(210) 2010 1216 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) Şıxıyev Ceyhun Ümud oğlu, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, Ş.Əzizbəyov küç., ev 170, mən. 10 (AZ) 
(540) 

 
FAVORİ 

 
(511) 25 - qadın geyimləri. 
35 - 25-ci sinfə aid olan malların reklamı; biznes sahəsin-
də menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində in-
zibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 25 - женская одежда. 
35 - реклама товаров, указанных в 25 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
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(111) 2010 1448 
(151) 02.12.2010 
(210) 2009 1217 
(220) 16.09.2009 
(181) 16.09.2019 
(730) KEMIRA CHEMICALS, INC., 1950 Vaughn 
Road, KENNESAW, Georgia 30144, U.S.A. (US) 
(540) 

 
KEMDRILL 

 
(511) 01 - istifadəsi sənaye məqsədləri üçün nəzərdə tu-
tulmuş kimyəvi məhsullar, o cümlədən istifadəsi neft sə-
nayesi üçün nəzərdə tutulmuş polimer kimyəvi məhsullar, 
ələlxüsus neft quyularının qazılmasında istifadəsi nəzərdə 
tutulmuş vasitələr və əlavələr, və quyunun gövdəsinin sta-
billəşdirilməsi üçün əlavələr. 
 
(511) 01 - химические продукты предназначенные для 
использования в промышленных целях, включая по-
лимерные химические продукты, предназначенные 
для использования в нефтяной промышленности, а 
именно средства и добавки, предназначенные для ис-
пользования при бурении нефтяных скважин и добав-
ки для стабилизации ствола скважины. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1449 
(151) 02.12.2010 
(210) 2009 1216 
(220) 16.09.2009 
(181) 16.09.2019 
(730) Burger King Corporation, 5505 Blue Lagoon 
Drive, Miami, Florida 33126, U.S.A. (US) 
(540) 

 
HAVE IT YOUR WAY 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, ev quşu və çöl quşu; ət ekstraktları; 
hamburqerlər; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliyə 
vermək üsulu ilə emal olunmuş meyvə və tərəvəz; qəlya-
naltılar; donuz piyi; pendir; qızardılmış kartof; kartof 
çipsləri; qabığında bişirilmiş kartof; sümüksüz balıq əti; 
balıqdan hazırlanmış xörəklər; süd, südlü kokteyllər, süd-
lü içkilər; həftəbecər; kornişonlar; soğan; hazır xörəklər 

və onların tərkib hissələri; şorbalar; yumurta; süd desert-
ləri əsasında hazırlanmış südlü kokteyllər. 
30 - sendviçlər; isti sendviçlər; hamburqerdən hazırlanmış 
sendviçlər; toyuq ətindən hazırlanmış sendviçlər; balıq 
ətindən hazırlanmış sednviçlər; çörək; çörək qatılmış ər-
zaq; içi doldurulmuş kiçik bulkalar və sendviçlər; 30-cu 
sinifə daxil edilmiş hamburqerlər; qablaşdırıla bilən ər-
zaq; ədviyyat; xardal; ketçup; mayonez; salat ədviyyatı; 
sobada bişirilmiş desertlər; tərkibində şokolad ətri verən 
maddələr olan peçenyelər; musslar; şərbət; süd əsasında 
hazırlanmış desertlər; desertdən hazırlanmış plitkalar; de-
sertdən hazırlanmış pudinqlər; desertdən hazırlanmış suf-
le; aromatlaşdırılmış, azacıq şirinləşdirilmiş jelatindən ha-
zırlanmış desertlər; dondurma və dondurma məmulatları; 
sərinləşdirilmiş və dondurulmuş qənnadı məmulatları və 
desertlər; hazır desertlər; konsertrasiya edilmiş sous tipli 
aromatlaşdırıcı maddələr. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 
müvəqqəti yaşayış yeri ilə təmin etmə; kafe və kafeteriya 
xidmətləri; yemək və içkilərin hazırlanması üzrə xidmət-
lər; hazır xörəklərin və içkilərin evə verilməsi üzrə xid-
mətlər; restoran xidmətləri; "tez-yemək" restoran xid-
mətləri, tez xidmət restoran xidmətləri; özu-özünə xidmət 
restoranları üzrə xidmətlər; qəlyanaltılar; restoranlar və 
barlar üzrə o cümlədən köşklər də daxil olmaqla xidmət-
lər və hazır xörəklərin evə verilməsi; hazır xörəklərin çat-
dırılması; ərzaq mallarının və ya xörəklərin yerində yeyil-
məsi və ya aparılması üçün hazırlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; гамбургеры; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; закус-
ки; сало; сыр; жареный картофель; чипсы картофель-
ные; картошка в мундире; филе рыбное; блюда приго-
товленные из рыбы; молоко, молочные коктейли, мо-
лочные напитки; пикули; корнишоны; лук; готовые 
блюда и составные части для них; супы; яйца; молоч-
ные коктейли на основе десертов из молока. 
30 - сэндвичи; горячие сэндвичи; сэндвичи из гамбур-
геров; куриные сэндвичи: рыбные сэндвичи; хлеб; 
продукты с наполнением хлеба; наполненные булоч-
ки и сэндвичи: гамбургеры, включенные в междуна-
родный класс 30; упаковываемые продукты; припра-
вы; горчица; кетчуп; майонез, приправы для салата; 
запеченные десерты; печенье, содержащее ингредиен-
ты с ароматом шоколада; муссы; шербет; десерты на 
основе молочных продуктов; плитки из десертов; пу-
динги из десертов; суфле из десертов; ароматизиро-
ванные, подслащенные желатиновые десерты; моро-
женое и изделия из мороженого; охлажденные и за-
мороженные кондитерские изделия и десерты; гото-
вые десерты; ароматизаторы в виде концентрирован-
ных соусов. 

2010 1446-2010 1449 2010 1450-2010 1450 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания: ус-
луги кафе и кафетериев; услуги по приготовлению 
еды и напитков; услуги по отпуску готовых блюд и 
напитков на дом; услуги ресторанов; услуги рестора-
нов «быстрое питание»; услуги ресторанов быстрого 
обслуживания: услуги ресторанов самообслуживания; 
закусочные; услуги ресторанов и баров, включая 
ларьки и отпуск готовых блюд на дом; доставка гото-
вых блюд; приготовление продуктов питания или 
блюд для потребления на месте или на вынос. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1450 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1209 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “BAKI NEFT MƏDƏN AVADANLIQLARI” 
Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1042, Bakı şəh., Bül-bülə 
qəs., Caparidze küç., 112 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; də-
mir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftil-
lər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal bo-
rular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi metallar-
dan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla). 
35 - 06-cı və 07-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 06-cı və 07-ci siniflərdə göstərilən malların daşınma-
sı, qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металичес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением пред-
назначенных для наземных транспортных средств); сое-
динения и элементы передач (за исключением пред-
назначенных для наземных транспортных средств). 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 06 и 07 
классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 06 и 07 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1451 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1079 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) “Şuraabad Quşçuluq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ8011, Xızı r-nu, Şuraabad ŞTQ (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, sarı, ağ, tünd göy, qırmızı, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları, yu-
murta.  
31 - diri heyvanlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) оранжевый, жёлтый, белый, темно-синий, крас-
ный, черный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; яйца. 
31 - живые животные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2010 1452 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1203 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “Eko akva” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1014, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, S.Vurğun, ev 36, mən. 
20 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, tünd yaşıl, qəhvəyi, ağ, mavi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların reklamı; biznes sa-
həsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, темно-зеленый, кофейный, белый, го-
лубой 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама товаров, указанных в 32 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1453 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1028 
(220) 22.09.2010 
(181) 22.09.2020 
(730) Taleh Suliddin oğlu Mirzəyev, AZ2024, Gəncə 
şəh., Yeni Gəncə qəs., ev 58A, mən. 23 (AZ) 
(540) 

 
Şahzadə 

(511) 41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirləri-
nin təşkili. 
43 - restoran, kafe, bar xidmətləri. 
 
(511) 41 - развлечения; организация спортивных и 
культурно-просветительных мероприятий. 
43 - услуги ресторанов, кафе, баров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1454 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 0753 
(220) 16.07.2010 
(181) 16.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
ƏSGƏR PAYI 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; cildləmə işləri üçün materiallar; 
fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ma-
teriallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatları 
(mebel istisna edilməklə); tədris materialları və əyanı və-
saitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun 
kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; bu sinifə 
aid edilmiş bütün əmtəələr.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz; bu sinifə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые; все товары, входящие в этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, заме-
нители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулоч-
ные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, 
сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед; 
все товары, входящие в этот класс. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки; фруктовые напитки и фрукто-
вые соки; сиропы и прочие составы для изготовления 
напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1455 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 0876 
(220) 19.08.2010 
(181) 19.08.2020 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CAMEL” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildir. 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün tü-
tün, çeynənən tütün “snus” çeynənən tütünü; siqaretlər, 
papiroslar, siqarlar, siqarillar; müalicə və ya tibbi məq-
sədlər üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə qarışıq sa-
tılan çəkmə üçün maddələr; burunotu; ƏXBT-nin 34-cü 
sinfə daxil olunmuş çəkmək üçün ləvazimatlar; papiros, 
siqaret kağızı; siqaret, papiros gilizləri; kibrit. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «CAMEL» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивания сигарет и папирос, та-
бак жевательный, табак жевательный «снюс»; сигаре-
ты, папиросы, сигары, сигариллы; вещества для куре-
ния, продаваемые отдельно или в смеси с табаком, не 
для медицинских или лечебных целей; табак нюха-
тельный; курительные принадлежности, включенные 
в 34 класс МКТУ; бумага сигаретная, папиросная; си-
гаретные, папиросные гильзы; спички. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1456 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 0877 
(220) 19.08.2010 
(181) 19.08.2020 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CAMEL” sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildir. 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün tü-
tün, çeynənən tütün “snus” çeynənən tütünü; siqaretlər, 
papiroslar, siqarlar, siqarillar; müalicə və ya tibbi məq-
sədlər üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə qarışıq sa-
tılan çəkmə üçün maddələr; burunotu; ƏXBT-nin 34-cü 
sinfə daxil olunmuş çəkmək üçün ləvazimatlar; papiros, 
siqaret kağızı; siqaret, papiros gilizləri; kibrit. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «CAMEL» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивания сигарет и папирос, та-
бак жевательный, табак жевательный «снюс»; сигаре-
ты, папиросы, сигары, сигариллы; вещества для куре-
ния, продаваемые отдельно или в смеси с табаком, не 
для медицинских или лечебных целей; табак нюха-
тельный; курительные принадлежности, включенные 
в 34 класс МКТУ; бумага сигаретная, папиросная; си-
гаретные, папиросные гильзы; спички.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1457 
(151) 08.12.2010 
(210) 2009 1383 
(220) 23.10.2009 
(181) 23.10.2019 
(730) Supermax International PVT Ltd, Malhotra 
House, 4 Floor Opp GPO, Fort Mumbai 400 001, 
India (IN) 
 

(540) 

 
SUPER-MAX SOCCER 
 
(511) 08 - ülgüclər; ülgüclər üçün tiyələr; ülgüclər üçün 
futlyarlar; üz qırxma üçün alətlər; üz qırxma tiyələri olan 
kasetlər və kartrijlər; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr 
üçün hissələr, detallar və ləvazimatlar. 
 
(511) 08 - бритвы; лезвия для бритв; футляры для 
бритв; инструменты для бритья; кассеты и картрид-
жи, содержащие бритвенные лезвия; части, детали и 
принадлежности для всех вышеупомянутых товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1458 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 0614 
(220) 02.07.2010 
(181) 02.07.2020 
(730) Respublikanskoye unitarnoye proizvodstvenno-
ye predpriyatiye “Belmedpreparatı”, 220007, Minsk 
şəh., Fabritsius küç., 30, Belarus Respublikası (BY) 
(540) 

 
Атлофенак 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
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(111) 2010 1459 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 0634 
(220) 02.07.2010 
(181) 02.07.2020 
(730) Respublikanskoye unitarnoye proizvodstvenno-
ye predpriyatiye “Belmedpreparatı”, 220007, Minsk 
şəh., Fabritsius küç., 30, Belarus Respublikası (BY) 
(540) 

 
Серветон 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1460 
(151) 08.12.2010 
(210) 2009 1438 
(220) 10.11.2009 
(181) 10.11.2019 
(730) Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

 
Rehydron 
Регидрон 

 
(511) 05 - əczaçılıq və sanitar preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и санитарные препараты. 

_________ 

(111) 2010 1461 
(151) 08.12.2010 
(210) 2009 1439 
(220) 10.11.2009 
(181) 10.11.2019 
(730) Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

 
Simdax 

Симдакс 
 
(511) 05 - əczaçılıq və sanitar preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и санитарные препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1462 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1115 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) KOPAŞ KOZMETİK PAZARLAMA VE 
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ, Maslak Mahallesi 
Sümer Sk. No:4 Şişli İstanbul TURKİYE (TR) 
(540) 

 
COLOR FIX SYSTEM 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - kosmetika, üz və bədən üçün, əl və dırnaq, 
ayaq, saç, dodaq və göz üçün kosmetik preparatlar; üz 
qırxmaq üçün preparatlar; günəşdən qorunmaq üçün pre-
paratlar; uşaqlara qulluq etmək üçün preparatlar; kosme-
tik məqsədlər üçün kremlər, losyonlar, gellər, duzlar, pen-
kalar, zərdablar, toniklər və yağlar; ətriyyat malları, efir 
yağları: depilyatorlar; makiyaj üçün preparatlar və maki-
yajı silmək üçün preparatlar; yaş kosmetik salfetlər; kos-
metik vasitələr üçün əsaslar; kosmetik pudralar; kosmetik 
məqsədlər üçün pambıq və pambıq çubuqları; sabun; diş 
pastaları. 
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - косметика, косметические препараты для 
лица и тела, рук и ногтей, ног, волос, губ и глаз; пре-
параты для бритья; препараты для защиты от солнца; 
препараты для ухода за детьми; кремы, лосьоны, гели, 
соли, пенки, сыворотки, тоники и масла для космети-
ческих целей; парфюмерия, эфирные масла; депиля-
торы; препараты для макияжа и препараты для удале-
ния макияжа; основы для косметических средств; кос-
метические пудры; влажные косметические салфетки, 
ватные палочки и вата для косметических целей; мы-
ла; зубные пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1463 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1181 
(220) 27.10.2010 
(181) 27.10.2020 
(730) Şəfiyev Yusif Qəhrəman oğlu, AZ0100, Abşeron 
r-nu, Aşağı Güzdək qəsəbəsi (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, ağ 
(511) 29 - ev və ov quşları, o cümlədən broyler toyuqları; 
yumurta. 
31 - diri quşlar; quşlar üçün yem. 
39 - diri quşların nəql edilməsi; quş ətinin, yumurtaların 
və quş üçün yemlərin nəql edilməsi, qablaşdırılması və 
saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, белый 
(511) 29 - птица и дичь, в том числе куры бройлер-
ные; яйца. 
31 - живая птица; корма для птиц. 
39 - транспортировка живой птицы; транспортировка, 
упаковка и хранение мяса птицы, яиц и кормов для 
птиц. 

_________ 
 

(111) 2010 1464 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1348 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) Nəcəfov Elşad Balağa oğlu, AZ4204, Lənkəran r-
nu, Lənkəran şəh., Şəhidlər Xiyabanı, ev 102 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd yaşıl, qara 
(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) темно-зеленый, черный 
(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1465 
(151) 08.12.2010 
(210) 2010 1353 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “Xırman” Firması, AZ1010, Bakı şəh., Nəsimi  
r-nu, M.Qaşqay küç., ev 24, mən. 103 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “İŞTAHAÇICI ÇÜTLÜK” söz 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, mavi, göy, moruğu 
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(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетания «İŞTAHAÇICI 
ÇÜTLÜK» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, голубой, синий, малиновый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 

(111) 2010 1466 
(151) 08.12.2010 
(210) 2009 0904 
(220) 09.07.2009 
(181) 09.07.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 
ULTIMAT 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); destillə 
üsulu ilə alınmış spirtli içkilər və araq. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); спиртные напитки, полученные путём перегонки; 
водка. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1467 
(151) 08.12.2010 
(210) 2009 1264 
(220) 30.09.2009 
(181) 30.09.2019 
(730) CAMPERO INTERNATIONAL CORP., P.O. 
Box 146, Road Town, Tortola, British Virgin Islands 
(VG) 
 

(540) 
 

 
 
(591) qəhvəyi, sarı, ağ, tünd qəhvəyi 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patka 
şirəsi; maya, çörəkçilikdə istifadə edilməsi üçün nəzərdə 
tutulmuş toz şəkilli maya ; duz, xardal; sirkə, souslar (ye-
məyə dad verən əlavələr); ədviyyat; istifadəsi ərzaq isteh-
salı üçün nəzərdə tutulmuş buz. 
35 - kommersiya və ya sənaye müəssisələrinin idarə edil-
məsi sahəsində köməkçilik; françayzinq xidmətləri. 
 
(591) кофейный, жёлтый, белый, темно-кофейный 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе, мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, соусы (приправы); пряности; пи-
щевой лед. 
35 - помощь в управлении коммерческими или про-
мышленными предприятиями; услуги франчайзинга. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1468 
(151) 08.12.2010 
(210) 2007 1223 
(220) 05.10.2007 
(181) 05.10.2017 
(730) YILDIZ HOLDING A.S., Kisikli mah. Ferah 
cad. Cemse Sk. No:2-4 B, Camlica, USKUDAR/İS-
TANBUL, TURKEY (TR) 
(540) 
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(591) ağ, qırmızı, göy 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka, saqo, 
süni qəhvə; un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmu-
latları, xəmir tərkiblilər də daxil olmaqla qənnadı məmu-
latları, şokolad, şokolad məmulatları və plitkaları, peçen-
yelər, içi doldurulmuş və üzlənmiş peçenyelər, şirin kiçik 
bulkalar, pirojnalar, vaflilər, karamel konfetlər, bal, pato-
ka şirəsi; maya, çörək-bulka məmulatlarının istehsalı 
üçün istifadə edilən toz şəkilli maya, duz, xardal; sirkə, 
souslar (yeməyə dad verən maddələr); ədviyyat; ketçup, 
mayonez, dondurma, yeyinti məhsullarının hazırlanması 
üçün istifadə olunan buz. 
 
(591) белый, красный, синий 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, в том числе 
мучные кондитерские изделия, шоколады, изделия из 
шоколада и шоколадные плитки, печенья, печенья 
слоенные и покрытые, сладкие булочки, пирожные, 
вафли, карамельные конфеты, мёд, сироп из патоки; 
дрожжи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, 
соусы (приправы); пряности; кетчуп, майонез, моро-
женное, пищевой лёд. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1469 
(151) 10.12.2010 
(210) 2010 0971 
(220) 07.09.2010 
(181) 07.09.2020 
(730) “BBS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, A.Gəraybəyli küç., 
ev 71, mən.15 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BBS” hərf işarələrindən və təsvi-
ri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qızılı 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, digərləri üçün işçi heyəti-
nin cəlb edilməsi. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием буквенное обозначения «BBS» и изобразитель-

ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) черный, золотистый 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; офисная служ-
ба, привлечение рабочего персонала для других лиц. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1470 
(151) 10.12.2010 
(210) 2010 0156 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) Respublikanskoye unitarnoye proizvodstvenno-
ye predpriyatiye “Belmedpreparatı”, 220007, Minsk 
şəh., Fabritsius küç., 30, Belarus Respublikası (BY) 
(540) 

 
ПИРАЛГИН 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1471 
(151) 10.12.2010 
(210) 2010 1001 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) Respublikanskoye unitarnoye proizvodstvenno-
ye predpriyatiye “Belmedpreparatı”, 220007, Minsk 
şəh., Fabritsius küç., 30, Belarus Respublikası (BY) 
 
 

2010 1468-2010 1469 2010 1470-2010 1472 
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(540) 

 
Либраксин/Libraxin 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
35 - pərakəndə və topdan satış mağazaları vasitəsilə həya-
ta keçirilən, istehlakçılar tərəfindən öyrənilməsi və əldə 
edilməsi rahatlığı üçün üçüncü şəxslər üçün əmtəələrin 
toplanması (nəql etmə istisna olmaqla) və yerləşdirilməsi; 
əmtəələrin yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün); 05-ci sinfin 
yuxarıda göstərilən əmtəələrinin topdan və pərakəndə sa-
tışı ilə əlaqədar xidmətlər. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - сбор для третьих лиц товаров (не подразумевая 
их транспортировку) и их размещение для удобства 
изучения и приобретения потребителями, осуществ-
ляемые через розничные и оптовые магазины; прод-
вижение товаров [для третьих лиц]; услуги, связан-
ные с оптовой и розничной торговлей вышеуказанны-
ми товарами 05 класса. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1472 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1325 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
ASKLAVEN 
ASKLAVEN 
АСКЛАВЕН 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1473 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1326 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
CEFURO 
SEFURO 
ЦЕФУРО 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
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зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1474 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1327 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
LIBIGRA 
LİBİQRA 

ЛИБИГРА 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 
 
 

(111) 2010 1475 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1328 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
LUCAMONT 

LYUKAMONT 
ЛЮКАМОНТ 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1476 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1329 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
BECOMFER 

2010 1475-2010 1477 
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BEKOMFER 
БЕКОМФЕР 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1477 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1330 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
LIBIGRAN 
LİBİQRAN 

ЛИБИГРАН 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1478 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1331 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
CLAVERA 
KLAVERA 
КЛАВЕРА 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 клас-
се. 
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1479 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1350 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cə-miy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmən-
zəminli küç., ev 154C (AZ) 
(540) 

 
BELLUS 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 33-cü sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 33 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 33 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1480 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1351 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cə-miy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmən-
zəminli küç., ev 154C (AZ) 
(540) 

 
AKSU 

 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1481 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1352 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmən-
zəminli küç., ev 154C (AZ) 
(540) 

 
Qaragöz 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 33-cü sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 33 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 33 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1482 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1319 
(220) 23.11.2010 
(181) 23.11.2020 
(730) “ASPI AQRO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Qəbələ şəh., Z.Əliyeva küç., 10 (AZ) 
(540) 

 
BEYLİ 
BƏYLİ 

2010 1478-2010 1480 2010 1481-2010 1484 

 348 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 32-ci və 33-cü siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 32-ci və 33-cü siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 и 33 
классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 и 33 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1483 
(151) 13.12.2010 
(210) 2009 1163 
(220) 02.09.2009 
(181) 02.09.2019 
(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O.Box 634 / Stadtle 31, LI-9490, 
Vaduz, Liechtenstein (LI) 
(540) 

 
Nemirovskaya 

 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olunmaqla); və 33-cü 
sinifə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində idarəetmə; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis qulluğu; və 35-ci sinifə daxil edil-
miş bütün xidmətlər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); и все товары, включенные в класс 33. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; и все услуги, включенные в класс 35. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1484 
(151) 13.12.2010 
(210) 2009 1164 
(220) 02.09.2009 
(181) 02.09.2019 

(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 
Haus Rechsteiner, P.O.Box 634 / Stadtle 31, LI-9490, 
Vaduz, Liechtenstein (LI) 
(540) 

 
Немирiвська 

 
(511) 33 - spirtli içkilər (pivə istisna olunmaqla); və 33-cü 
sinifə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində idarəetmə; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis qulluğu; və 35-ci sinifə daxil edil-
miş bütün xidmətlər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); и все товары, включенные в класс 33. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; и все услуги, включенные в класс 35.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1485 
(151) 13.12.2010 
(210) 2009 0436 
(220) 06.04.2009 
(181) 06.04.2019 
(730) Pidilite International Pte. Ltd., 3 Phillip Street, 
Commerce Point, Singapore 048693, Singapore (SG) 
(540) 

 
CYCLO 

 
(511) 02 - avtomobillərin və yük maşınlarının akkumu-
lyator batareyaları üçün aerosol örtüyü şəklində korrozi-
yaya qarşı boyalar; nəqliyyat vasitələrinin ramaları, şassi-
ləri üçün qoruyucu astarlı örtüklər. 
03 - nəqliyyat vasitələrinin mühərrikləri, motorları, kar-
büratorları, injektorları, tormozları, şüşələri, şinləri, iliş-
mələri, fırlanmanın daimi tezlikliyinin ötürülməsi üçün 
şarnirləri və gövdələri üçün təmizləyicilər; qatrandan tə-
mizləmək üçün preparatlar və karbüratorlarda, avtomatik 
hava qapaklarında və mühərriyin digər hissələrində və 
komponentlərində istifadə olunan təmizləyici preparatlar; 
yanacaq vurma sistemləri üçün təmizləyici preparatlar; 
texniki çirklənmiş əllər üçün təmizləyicilər. 
04 - sürtkü materialları, xüsusilə, hopdurma yağı, silikon 
aerozollar; mühərriklərin karbüratorlarında, avtomatik ha-
va qapaqlarında, karterin məcburi ventilyasiya sistemlə-
rində və digər hissələrində və komponentlərində istifadə 
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olunan tənzimləyici yağlar; sürtkü materialları, xüsusilə, 
hopdurma yağı, silikon sürtkü materialları; tormozlar və 
gücləndiricili idarə etmə sükanları üçün sürtkülər. 
 
(511) 02 - препятствующие коррозии краски в виде 
аэрозольного покрытия для аккумуляторных батарей 
автомобилей и грузовых автомобилей; покрытия за-
щитные грунтовые для рам, шасси транспортных 
средств. 
03 - очистители для двигателей, моторов, карбюрато-
ров, инжекторов, тормозов, стекла, шин, сцеплений, 
шарниров для передачи постоянной частоты враще-
ния и корпусов транспортных средств; препараты для 
очистки от смол и чистящие препараты для использо-
вания в карбюраторах, автоматических воздушных 
заслонках и различных частях и компонентах двига-
теля; чистящие препараты для систем впрыска топли-
ва; и очистители для технически загрязненных рук. 
04 - смазочные материалы, а именно, пропиточное 
масло, силиконовые аэрозоли; регулировочные масла 
для использования в карбюраторах, автоматических 
воздушных заслонках, системах принудительной вен-
тиляции картера и различных частях и компонентах 
двигателей; смазочные материалы, а именно, пропи-
точное масло и аэрозоли с силиконовым смазочным 
материалом; смазки для тормозов и рулевого управле-
ния с усилителем. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1486 
(151) 13.12.2010 
(210) 2009 1340 
(220) 21.10.2009 
(181) 21.10.2019 
(730) BASF Agro Trademarks GmbH, Carl-Bosch-
Strasse 38, Ludwigshafen, Germany (DE) 
(540) 

 
REGENT 

 
(511) 01 - kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar, xüsusilə, 
bitkilərin möhkəmləndirilməsi üçün preparatlar, bitkilərin 
boy artımının nizamlanması üçün preparatlar, taxıl emalı 
üçün preparatlar, səthi fəal maddələr, həşəratların cinsi 
cəlbediciliyi üçün istifadə olunan təbii və sintetik kimyəvi 
məhsullar və ya həşəratların meylinin çaşdırılması üçün 
vasitələr. 
31 - kənd təsərrüfatı, bağ-bostançılıq və meşəçilik, həmçi-
nin taxıl və dənli bitkilər, başqa siniflərə aid olmayan 
məhsullar, toxumlar, heyvanlar üçün yemlər. 
 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в сельском хозяйстве, садоводстве 
и лесоводстве, в частности препараты для укрепления 
растений, препараты для регулирования роста расте-
ний, препараты для обработки зерна, поверхностно-
активные вещества (ПАВ), природные или синтети-
ческие химические продукты для использования в ка-
честве сексуальной приманки или средства для дез-
ориентации насекомых. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные и лес-
ные продукты, а также зерна и злаки, не относящиеся 
к другим классам, семена, корма для животных. 

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1487 
(151) 13.12.2010 
(210) 2009 1442 
(220) 10.11.2009 
(181) 10.11.2019 
(730) ExxonMobil Oil Corporation, a New York 
corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 
Texas 75039-2298, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Where Industrial Productivity 
Begins” sloqanında olan söz işarələri müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, ağ, qara, boz 
(511) 04 - sürtkü yağları və konsistentli sürtkülər. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения слога-
на “Where Industrial Productivity Begins” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, белый, черный, серый 
(511) 04 - смазочные масла и консистентные смазки.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1488 
(151) 13.12.2010 
(210) 2009 1497 
(220) 25.11.2009 
(181) 25.11.2019 
(730) Tovarişestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“İnostrannaya firma “Mejdunarodnıy izdatelskiy 
Dom “Jeltıe stranisı”, Respublika Kazaxstan, qorod 
Almatı, prospekt Abaya 157, of 5 (KZ) 
 

2010 1487-2010 1489 
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(540) 

 
 
(591) sarı, qara 
(511) 16 - çap məhsulları, çap nəşrləri, plakatlar, transpa-
rantlar, trafaretlər; parça etiketkalar istisna edilməklə eti-
ketkalar.  
40 - mətbuat, mətbəə işləri, materialların redaktə edilməsi 
(çapa hazırlıq), ofset çapı. 
 
(591) жёлтый, черный 
(511) 16 - печатная продукция, печатные издания, 
плакаты, транспаранты, трафареты; этикетки (за иск-
лючением тканых).  
40 - печать, печатное дело, редактирование материа-
лов (подготовка к печати), офсетная печать. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1489 
(151) 13.12.2010 
(210) 2010 1229 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540) 

 
DOSTUM 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1490 
(151) 16.12.2010 
(210) 2010 0800 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” ASC, 
AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., Köndələn 
küç., 21 (AZ) 
(540) 
 

 
 

 351 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 30.09.2011 
 
(526) Əmtəə nişanında “MAGNA” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, mavi, göy 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «MAGNA» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, жёлтый, голубой, си-
ний  
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный, в 
том числе сигары; сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 
(111) 2010 1491 
(151) 16.12.2010 
(210) 2010 0801 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” ASC, 
AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., Köndələn 
küç., 21 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ASTRA” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, qəhvəyi 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исклююче-
нием словесного обозначения «ASTRA» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 

(591) белый, красный, кофейный  
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный, в 
том числе сигары; сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1492 
(151) 16.12.2010 
(210) 2010 0802 
(220) 02.08.2010 
(181) 02.08.2020 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” ASC, 
AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., Köndələn 
küç., 21 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, yaşıl, boz 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, жёлтый, зеленый, се-
рый  
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный, в 
том числе сигары; сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1493 
(151) 16.12.2010 
(210) 2010 1012 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 

2010 1490-2010 1491 2010 1492-2010 1494 
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(730) “DEBAT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1118, Bakı şəh., Nizami r-nu, Elşən Süleymanov 
küç., ev 162A, mən. 36 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
 
(591) göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və saxlan-
ması. 
 
(591) синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 32 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1494 
(151) 16.12.2010 
(210) 2010 1150 
(220) 20.10.2010 
(181) 20.10.2020 
(730) İsrafilov Zaur İsrafil oğlu, AZ1118, Bakı şəh., 
Nizami r-nu, Elşən Süleymanov küç., ev 53, mən. 33 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ÇÖRƏK ZAVODU” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - çörək. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və sax-
lanması üzrə xidmətlər. 

(526) В товарном знаке словосочетания «ÇÖRƏK ZA-
VODU» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 30 - хлеб. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 30 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке и хранению товаров, 
указанных в 30 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1495 
(151) 17.12.2010 
(210) 2010 0711 
(220) 12.07.2010 
(181) 12.07.2020 
(730) Abdullayev Emin Tahir oğlu, AZ1025, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Xocalı ev 18A, mən. 114 (AZ) 
(540) 

 
ORTOMED 

 
(511) 10 - süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulat-
lar. 
35 - 10-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı. 
39 - 10-cu sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(511) 10 - протезы конечностей, глазные и зубные 
протезы; ортопедические изделия. 
35 - реклама и продажа товаров, указанных в 10 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 10 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1496 
(151) 17.12.2010 
(210) 2010 1324 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Feyzullayev Münasib Abdulxan oğlu, Abşeron r-
nu, Xırdalan şəh., məh. 28, ev 15, mən. 50 (AZ) 
(540) 
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(591) yaşıl, sarı, narıncı, ağ, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların reklamı; biznes sa-
həsində menecment (satışı üzrə xidmətlər); biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(591) зеленый, жёлтый, оранжевый, белый, черный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - реклама товаров, указанных в 29 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1497 
(151) 20.12.2010 
(210) 2009 1642 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) “SİTİ KEYTERİNQ” Qapalı Səhmdar Cəmiy-
yəti, Bakı şəh., Səməd Vurğun küç., 81A, mən. 1,2,3 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) boz, qara, ağ 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması. 
43 - restoran, kafe, bar, karaoke, klub, qəlyanaltı, çay evi 
xidmətləri. 

 
(591) серый, черный, белый 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров. 
43 - услуги ресторанов, кафе, баров, караоке, клубов, 
закусочных, домов чая. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1498 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 1363 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “S.A.B.A.” Şirkəti, Binəqədi r-nu, Biləcəri şimal-
qərb hissəsi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, qırmızı, sarı, mavi, ağ 
(511) 30 - dondurmalar. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(591) синий, красный, жёлтый, голубой, белый 
(511) 30 - мороженое. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 30 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1499 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 1334 
(220) 24.11.2010 
(181) 24.11.2020 
(730) Hüseynov Firəddin Vəli oğlu, Bakı şəh., 9 mkr, 
Cavadxan küç., ev 5, mən. 16 (AZ) 
(540) 

2010 1495-2010 1498 2010 1499-2010 1500 

 354 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 3 30.09.2011                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PƏRDƏ-TÜL MƏRKƏZİ” müs-
təqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd göy, sarı, ağ 
(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxu-
culuq məmulatları, o cümlədən pərdələr, tüllər, ədyallar, 
örtüklər və süfrələr. 
35 - 24-cü sinifə aid olan malların reklamı; biznes sahə-
sində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) В товарном знаке «PƏRDƏ-TÜL MƏRKƏZİ» не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(591) темно-синий, жёлтый, белый 
(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относя-
щиеся к другим классам; включая занавеси, тюли, 
одеяла, покрывала и скатерти. 
35 - реклама товаров, указанных в 29 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1500 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 1347 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “INVENT QRUP ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1111, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 3 mkr., A. 
Mustafayev küç., ev 14, mən. 9 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, ağ, qara 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, soyut-
ma, qurutma, ventilyasiya, kondisiyaşdırılma etmə üçün, 
su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
35 - 11-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes sahəsin-
də menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində in-
zibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - 11-ci sinifə aid olan avadanlığın quraşdırılması və tə-
miri.  
39 - 11-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, saxlan-
ması və nəql edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, белый, черный 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, кондициониро-
вания, водораспределительные и санитарнотехничес-
кие. 
35 - реклама товаров, указанных в 11 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
37 - установка и ремонт оборудования, указанного в 
11 классе. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров, 
указанных в 11 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1501 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 1361 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “NAMED” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1116, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, 7-ci mkr, ev 2, mən. 
27 (AZ) 
(540) 

 
NAMED 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
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10 - cərrahiyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - 05-ci və 10-cu siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 05-ci və 10-cu siniflərdə göstərilən malların daşın-
ması, saxlanması və qablaşdırılması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 и 10 
классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 и 10 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1502 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 1362 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) “VIOLA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1106, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Azadlıq pr., ev 189 
(AZ) 
(540) 

 
Ex Professo 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surət-
lərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparat-
lar; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci və 41-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, televi-
ziya verlişlərin hazırlanması. 
 

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 05 и 41 
классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий, подготовка телевизи-
онных программ. 

_________ 
(111) 2010 1503 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 1335 
(220) 25.11.2010 
(181) 25.11.2020 
(730) Quliyev Nüsrət Cəfər oğlu, AZ6916, Naxçıvan 
MR, Ordubad r-nu, Yuxarı Əylis kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

2010 1501-2010 1502 2010 1503-2010 1505 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1504 
(151) 20.12.2010 
(210) 2010 0752 
(220) 16.07.2010 
(181) 16.07.2020 
(730) Merano GmbH, Friedrichstrasse 33, 56564 
Neuwied, Germany (DE) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd qəhvəyi, ağ, mavi, açıq yaşıl 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
 
(591) темно-кофейный, белый, голубой, светло-зеле-
ный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-

рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1505 
(151) 21.12.2010 
(210) 2008 1712 
(220) 04.12.2008 
(181) 04.12.2018 
(730) Əsgərov Rza Həzrətqulu oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka mə-
mulatları. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлеб, хлебобу-
лочные изделия. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1506 
(151) 22.12.2010 
(210) 2010 1369 
(220) 03.12.2010 
(181) 03.12.2020 
(730) “LOĞMAN-444” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ2010, Gəncə şəh., Dos. 6 (AZ) 
(540) 

 
HÜSEYN 444 

 
(526) Əmtəə nişanında “444” rəqəm işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
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39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəqli. 
 
(526) В товарном знаке цифровое обозначение «444» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама и услуги по продаже товаров, указанных 
в 05 классе. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 05 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1507 
(151) 22.12.2010 
(210) 2010 1368 
(220) 03.12.2010 
(181) 03.12.2020 
(730) “HAFİZ AĞAYEV PRODÜSSER MƏRKƏZİ” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı şəh., 
Nobel pr., ev 12, mən. 6 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, ağ, göy 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, белый, синий 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1508 
(151) 22.12.2010 
(210) 2010 1159 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 
(730) Razil Bakhtiyarov Eyuboğlu, Kordonboyu Mah. 
23 Nisan Cad. 1/2 Kartal, İSTANBUL, Türkiye (TR) 
(540) 

 
PAKEV 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1509 
(151) 22.12.2010 
(210) 2010 1227 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) “ATLANT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2724, Xaçmaz r-nu, Seyidlikəndyeri AZ) 
(540) 

2010 1506-2010 1508 2010 1509-2010 1510 
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(591) qırmızı, sarı, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
 
(591) красный, жёлтый, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
 

(111) 2010 1510 
(151) 22.12.2010 
(210) 2010 1337 
(220) 25.11.2010  
(181) 25.11.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., Ce-
malpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BETA” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, boz 
(511) 29 - qurudulmuş, bişirilmiş, konservləşdirilmiş, 
dondurulmuş tərəvəzlər, otlar və bitkilər; pəhriz və qeyri-
pəhriz, tibbi məqsədli olmayan otlar və bitki qarışıqları və 
konsistentləri; bitki çayları, arıqladıcı çaylar, qinsenq çayı. 
30 - çay, buzlu çay, ədviyyələr; ədviyyatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satışı. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayış yerləri ilə təminat. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «BETA» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, серый 
(511) 29 - сушеные, вареные, консервированные, за-
мороженные овощи, травы и растения; диетические и 
недиетические травяные и растительные смеси и кон-
систенции, используемые не для медицинских целей; 
растительные чаи, чаи для похудания, чай гинсенг. 
30 - чай, чай со льдом, приправы, пряности. 
35 - реклама;  менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками, обеспечение временного проживания.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1511 
(151) 27.12.2010 
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(210) 2010 1311 
(220) 22.11.2010 
(181) 22.11.2020 
(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, venti-
lyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1512 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1312 
(220) 22.11.2010 
(181) 22.11.2020 

(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventil-
yasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1513 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1313 
(220) 22.11.2010 
(181) 22.11.2020 
(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
 

2010 1511-2010 1512 2010 1513-2010 1514 
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(540) 
 

 
 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, venti-
lyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1514 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1314 
(220) 22.11.2010 
(181) 22.11.2020 
(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, venti-
lyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1515 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1315 
(220) 22.11.2010 
(181) 22.11.2020 
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(730) “PLAST GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, B.Bağırova 
küç., ev 12 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, venti-
lyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-
ğular. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-
ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 
для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1516 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1403 
(220) 10.12.2010 
(181) 10.12.2020 
(730) “İnci” Kiçik Müəssisəsi, AZ1023, Bakı şəh., Sə-
bail r-nu, 2-ci Yubiley küç., ev 4 (AZ) 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsindəmenecment (satışı üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(591) белый, красный 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типог-
рафские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1517 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1366 
(220) 02.12.2010 
(181) 02.12.2020 
(730) Murtuzayeva Firuzə Abbasəli qızı, AZ4700, Ba-
kı şəh., Nəsimi r-nu, S.Rəhimov küç., ev 177, mən. 5 
(AZ) 
 

2010 1515-2010 1516 2010 1517-2010 1518 
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(540) 
 

 
 
(591) narıncı, bej, qara, ağ 
(511) 25 - qadın geyimləri.  
35 - 25-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes sahəsin-
də menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində in-
zibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 25-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, saxlan-
ması və nəql edilməsi. 
 
(591) оранжевый, бежевый, черный, белый 
(511) 25 - женская одежда. 
35 - реклама товаров, указанных в 25 классе; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 25 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1518 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 0537 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) “T.A.Q.F.İ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1001, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, M.Əlizadə küç., 
ev 103 (AZ) 
(540) 

 
QIZIL GÜL 

 
(511) 35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, kafe və restoran 
xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса; офисная служба. 

39 - упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания; ус-
луги кафе и ресторанов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1519 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1365 
(220) 02.12.2010 
(181) 02.12.2020 
(730) Rəhimov Rövşən Əlimövsüm oğlu, AZ2300, 
Göyçay r-nu, R.İsayev, ev 95 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, çəhrayı, ağ, tünd yaşıl 
(511) 30 - bal. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, розовый, белый, темно-зеленый 
(511) 30 - мед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1520 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1204 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
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(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçı-
van MR, Şərur r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) sarı, açıq sarı 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar ; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) жёлтый, светло-жёлтый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1521 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1205 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçı-
van MR, Şərur r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 

(591) sarı, açıq sarı 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) жёлтый, светло-жёлтый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1522 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1206 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçı-
van MR, Şərur r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) sarı, açıq sarı 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar ; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
 

2010 1519-2010 1521 2010 1522-2010 1524 
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(591) жёлтый, светло-жёлтый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1523 
(151) 27.12.2010 
(210) 2010 1207 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçı-
van MR, Şərur r-nu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) sarı, açıq sarı 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar ; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) жёлтый, светло-жёлтый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 
 

(111) 2010 1524 
(151) 27.12.2010 
(210) 2009 0479 
(220) 14.04.2009 
(181) 14.04.2019 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR)  
(540) 

 
ACTIVIL 

 
(511) 05 - ereksiya disfunksiyasının müalicəsi üçün pre-
paratlar. 
 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1525 
(151) 27.12.2010 
(210) 2009 0480 
(220) 14.04.2009 
(181) 14.04.2019 
(730) Laboratorios Casasco S.A.I.C., Lavalle 310, 4th 
floor, Buenos Aires, Argentina (AR)  
(540) 

 
AKTİVİL 

 
(511) 05 - ereksiya disfunksiyasının müalicəsi üçün pre-
paratlar. 
 
(511) 05 - медицинская продукция для лечения людей.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1526 
(151) 28.12.2010 
(210) 2010 1405 
(220) 10.12.2010 
(181) 10.12.2020 
(730) Cabbarov Yaşar Ülvi oğlu, AZ1092, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Məmmədrza Hacınski 
(Ərəblinka), ev 23, mən. 34 (AZ) 
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(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, göy, tünd göy, boz 
(511) 17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kə-
pitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsindəmenecment (satışı üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, синий, темно-синий, серый 
(511) 17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1527 
(151) 28.12.2010 
(210) 2010 1406 
(220) 10.12.2010 
(181) 10.12.2020 
(730) Cabbarov Yaşar Ülvi oğlu, AZ1092, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Məmmədrza Hacınski 
(Ərəblinka), ev 23, mən. 34 (AZ) 

(540) 
 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, göy, tünd göy, boz 
(511) 17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kə-
pitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsindəmenecment (satışı üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, синий, темно-синий, серый 
(511) 17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1528 
(151) 28.12.2010 
(210) 2010 1359 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) Palasti Jozsef, 6115 Kunszallas, Szekfü u. 21, 
Magyarorszag (HU) 
 

2010 1525-2010 1527 2010 1528-2010 1529 
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(540) 
 

 
 
(591) ağ, narıncı, göy, boz 
(511) 30 - bu sinifə daxil edilmiş qəhvə, qəhvə dənləri, 
bitki əsaslı qəhvə əvəzediciləri, qəhvə əsaslı içkilər, həll 
olan qəhvə; un məmulatları, xəmir, xəmir məmulatları, 
tort üçün xəmir, bişirilmək üçün xəmir, qənnadı məmulat-
ları üçün xəmir, ətli və pendirli qəlyanaltılar, şirniyyat və 
qənnadı məmulatları, strudel, çörək, qənnadı məmulatları.  
32 - mineral sular, alkoqolsuz qazlı içkilər, içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər, konsentratlar, meyvəli iç-
kilər, nektarlar, limonadlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) белый, оранжевый, синий, серый 
(511) 30 - кофе, кофейные зерна, кофезаменители на 
растительной основе, напитки на кофейной основе, 
растворимый кофе, мучные изделия, тесто, изделия из 
теста, тесто для торта, тесто для выпечки, тесто для 
кондитерских изделий, закуски мясные и сырные, 
сладости и кондитерские изделия, штрудель, хлеб. 
32 - минеральные воды, безалкогольные газирован-
ные напитки, прочие составы для изготовления на-
питков, концентраты, фруктовые напитки, нектары, 
лимонады. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания.   

_________ 
 
 

(111) 2010 1529 
(151) 28.12.2010 
(210) 2010 1400 
(220) 10.12.2010 
(181) 10.12.2020 
(730) Əlövsət Ramazan oğlu Səfərov, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., məhəllə 9, ev 5 (AZ) 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “inşaat” sözü müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, açıq qırmızı, açıq yaşıl, qara 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yol-
ları üçün materiallar; qeyri-elektrik metaltroslar və məftil-
lər; dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; di-
gər siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment(satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение «inşa-
at» не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) красный, светло-красный, светло-зеленый, чер-
ный 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные метали-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
19 - неметаллические строительные материалы; не-
металлические жесткие трубы для строительных це-
лей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пере-
движные конструкции и сооружения; неметаллличес-
кие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
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(111) 2010 1530 
(151) 29.12.2010 
(210) 2008 1784 
(220) 19.12.2008 
(181) 19.12.2018 
(730) Eric Peterson c/o: Purity Laboratories Ltd., P.O 
Box 50433, Flat 16a, London, W8 9AF, United 
Kingdom (GB) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 03 - diş pastası, ağız boşluğunu yaxalamaq üçün 
maye, diş tozu, kosmetik vasitələr. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - зубная паста, жидкость для полоскания рта, 
зубной порошок, косметические средства. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1531 
(151) 29.12.2010 
(210) 2009 1181 
(220) 04.09.2009 
(181) 04.09.2019 
(730) WALLY YACHTS S.A., 231 Val Des Bons-
Malades, L-2121 Kirchberg, Luxembourg (LU) 
(540) 
 

 
 
(511) 12 - gəmilər, məhz yaxtalar. 
22 - kəndirlər, ciyələr, tentlər, qeyri-metal çadırlar, bre-
zentlər, kisələr və çantalar. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri, məhz köynəklər, 
idman köynəkləri, polo köynəkləri, alt köynəkləri, alt tu-
manı, çimərlik dəstləri, idman forması, corablar, uzunbo-
ğaz corablar, əlcəklər, alçaq tuflilər, uzunboğaz çəkmələr, 
dəri tuflilər, islanmayan tuflilər, yaxt istirahəti və idmanı 
üçün ayaqqabılar, şlyapalar və kepkalar.  

28 - qayıqların kiçildilmiş modelləri, su üzərində hava-
doldurulmuşlarla oyunlar, sörfinq üçün yelkənli lövhə, xi-
zəklər, su xizəkləri, snoubordlar, ayaq xizəyi üçün lövhə-
lər. 
 
(511) 12 - корабли, а именно, яхты. 
22 - верёвки, бечёвки, тенты, палатки неметаллличес-
кие, брезент, мешки и сумки. 
25 - одежда, обувь и головные уборы, а именно, ру-
башки, спортивные рубашки, рубашки поло, нижний 
рубашки, кальсоны, купальные костюмы, спортивная 
форма, носки, чулки, перчатки, низкие туфли, сапоги, 
кожаные туфли, непромокаемые туфли, обувь для ях-
тенного отдыха и спорта, головные уборы для носки, 
а именно, головные уборы, шляпы и кепки. 
28 - уменьшенные модели лодок, надувные игры на 
воде, доски с парусом для сёрфинга, лыжи, водные 
лыжи, сноуборды, доски с парусом для сёрфинга, 
лыжные доски. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1532 
(151) 29.12.2010 
(210) 2009 1406 
(220) 02.11.2009 
(181) 02.11.2019 
(730) Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, 
Mountain View, CA 94043, USA (US) 
(540) 

 
ANDROID 

 
(511) 09 - kompüter avadanlığı və proqram təminatı. 
 
(511) 09 - компьютерное оборудование и программ-
ное обеспечение. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1533 
(151) 30.12.2010 
(210) 2010 1479 
(220) 21.12.2010 
(181) 21.12.2020 
(730) “SƏMA” Fərdi Firması, AZ1154, Bakı şəh., Nə-
rimanov r-nu, 4-cü Köndələn küç. 3 (AZ) 
(540) 

 
SƏMA 

2010 1530-2010 1531 2010 1532-2010 1535 
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(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, o cümlədən, kəpək. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, в том числе отруби. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1534 
(151) 30.12.2010 
(210) 2010 1481 
(220) 21.12.2010 
(181) 21.12.2020 
(730) “SƏMA” Fərdi Firması, AZ1154, Bakı şəh., Nə-
rimanov r-nu, 4-cü Köndələn küç., 3 (AZ) 
(540) 

 
PAKNUR 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, o cümlədən, kəpək. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, в том числе отруби. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1535 
(151) 30.12.2010 
(210) 2010 1168 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BRİON” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, yaşıl, narıncı, qəhvəyi, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «BRİON» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, зеленый, оранжевый, кофей-
ный, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2010 1536 
(151) 30.12.2010 
(210) 2010 1170 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, sarı, qırmızı, qəhvəyi, ağ 
(511) 29 - çipsi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, жёлтый, красный, кофейный, белый 
(511) 29 - чипсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах.  

_________ 
 
 

(111) 2010 1537 
(151) 30.12.2010 
(210) 2010 1173 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) “Bolluq LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 13-cü km 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, sarı, ağ, qəhvəyi 
(511) 29 - çipsi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, жёлтый, белый, кофейный 
(511) 29 - чипсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах.  

_________ 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

2010 0851 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0934 
2010 0935 
2010 0936 
2010 0937 
2010 0938 
2010 0939 
2010 0940 
2010 0941 
2010 0942 
2010 0943 
2010 0944 
2010 0945 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0948 
2010 0949 
2010 0950 
2010 0951 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1054 
2010 1067 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1103 
2010 1104 
2010 1105 
2010 1106 
2010 1142 
2010 1159 
2010 1176 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1194 
2010 1256 
2010 1257 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1292 

2009 0869 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2008 1350 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0414 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0426 
2009 0427 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0797 
2010 0613 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 1173 
2009 1174 
2009 1219 
2009 1220 
2007 1192 
2009 1110 
2007 1212 
2009 1102 
2009 1103 
2010 1026 
2010 0970 
2010 1062 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1232 
2009 0728 
2010 0630 
2010 0848 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

2010 1356 
2010 1362 
2010 1364 
2010 1413 
2010 1423 
2010 1438 
2010 1448 
2010 1486 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0934 
2010 0935 
2010 0936 
2010 0937 
2010 0938 
2010 0939 
2010 0940 
2010 0941 
2010 0942 
2010 0943 
2010 0944 
2010 0945 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0948 
2010 0949 
2010 0950 
2010 0951 
2010 1038 
2010 1040 
2010 1041 
2010 1042 
2010 1043 
2010 1044 
2010 1052 
2010 1067 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1159 
2010 1176 
2010 1194 
2010 1220 
2010 1257 
2010 1281 
2010 1288 
2010 1290 

2010 1051 
2010 1076 
2010 1077 
2009 1384 
2010 1078 
2010 1195 
2009 1217 
2009 1340 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2008 1350 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0414 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0426 
2009 0427 
2010 0498 
2009 1648 
2009 1644 
2009 1646 
2009 1647 
2009 1645 
2010 0786 
2010 0613 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 1110 
2007 1212 
2010 1026 
2010 0955 
2010 1062 
2010 0889 
2010 0630 
2010 0780 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 

2010 1292 
2010 1356 
2010 1359 
2010 1438 
2010 1442 
2010 1485 
2010 0832 
2010 0844 
2010 0845 
2010 0899 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0959 
2010 0966 
2010 0988 
2010 0996 
2010 1008 
2010 1009 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1097 
2010 1098 
2010 1099 
2010 1100 
2010 1101 
2010 1102 
2010 1114 
2010 1139 
2010 1160 
2010 1161 
2010 1183 
2010 1194 
2010 1198 
2010 1208 
2010 1219 
2010 1221 
2010 1275 
2010 1277 
2010 1281 
2010 1283 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1310 
2010 1328 

2010 0848 
2010 1051 
2010 0165 
2010 1195 
2010 1194 
2009 0436 
2009 0597 
2009 0893 
2009 0894 
2008 1781 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0599 
2010 0592 
2009 1391 
2008 1096 
2010 0757 
2010 0297 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 0395 
2009 0396 
2009 0397 
2009 0398 
2009 0550 
2009 1172 
2009 1083 
2009 1274 
2009 1008 
2009 1249 
2009 1010 
2010 1026 
2010 0888 
2009 1205 
2010 0954 
2010 0963 
2009 1344 
2009 1394 
2010 0889 
2009 1265 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1276 
2010 0681 
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03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2010 1329 
2010 1356 
2010 1384 
2010 1385 
2010 1388 
2010 1395 
2010 1405 
2010 1407 
2010 1438 
2010 1462 
2010 1485 
2010 1530 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0951 
2010 0953 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1194 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1438 
2010 1485 
2010 1487 
2010 0797 
2010 0798 
2010 0799 
2010 0800 
2010 0809 
2010 0810 
2010 0813 
2010 0817 
2010 0838 
2010 0840 
2010 0841 
2010 0842 
2010 0843 
2010 0844 
2010 0845 
2010 0846 
2010 0848 
2010 0872 
2010 0873 
2010 0874 
2010 0875 
2010 0876 
2010 0877 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0959 
2010 0981 
2010 0982 
2010 0983 
2010 0984 
2010 0995 
2010 0996 
2010 0999 
2010 1019 
2010 1027 

2010 0682 
2010 1051 
2009 1275 
2009 1277 
2009 1398 
2010 0918 
2009 1427 
2009 1290 
2010 1195 
2010 1115 
2009 0436 
2008 1784 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2009 0427 
2009 0960 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2010 1026 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1232 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1195 
2009 0436 
2009 1442 
2009 0760 
2009 0761 
2009 0762 
2009 0763 
2009 0885 
2009 0886 
2009 0789 
2005 1545 
2009 0535 
2009 0887 
2009 0888 
2009 0889 
2009 0890 
2009 0893 
2009 0894 
2009 0895 
2009 0875 
2009 0639 
2009 0640 
2009 0641 
2009 0642 
2009 0643 
2009 0644 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0599 
2009 0979 
2009 0978 
2009 0980 
2009 0981 
2008 0854 
2008 1096 
2008 1355 
2010 0756 
2010 0425 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2010 1055 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1088 
2010 1089 
2010 1093 
2010 1102 
2010 1112 
2010 1113 
2010 1117 
2010 1118 
2010 1124 
2010 1125 
2010 1133 
2010 1134 
2010 1135 
2010 1136 
2010 1139 
2010 1143 
2010 1144 
2010 1148 
2010 1149 
2010 1180 
2010 1181 
2010 1182 
2010 1183 
2010 1184 
2010 1185 
2010 1186 
2010 1187 
2010 1188 
2010 1189 
2010 1194 
2010 1203 
2010 1208 
2010 1261 
2010 1262 
2010 1263 
2010 1264 
2010 1272 
2010 1275 
2010 1277 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1296 
2010 1297 
2010 1302 
2010 1308 
2010 1309 
2010 1310 
2010 1356 
2010 1366 
2010 1367 
2010 1368 
2010 1369 
2010 1370 
2010 1371 
2010 1372 
2010 1373 
2010 1374 
2010 1375 
2010 1376 
2010 1377 
2010 1378 
2010 1379 
2010 1380 
2010 1381 
2010 1382 

2010 0822 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0783 
2010 0784 
2010 0879 
2009 1172 
2009 0969 
2009 1084 
2009 1171 
2009 1149 
2009 1037 
2009 1039 
2009 0654 
2009 0655 
2009 0876 
2009 0845 
2009 1274 
2009 1105 
2007 1285 
2009 0485 
2010 0796 
2009 1006 
2009 1007 
2009 1009 
2009 1010 
2009 1011 
2009 1012 
2009 1013 
2009 1014 
2009 1015 
2009 1016 
2010 1026 
2009 1201 
2009 1205 
2009 1310 
2009 1311 
2009 1312 
2009 1313 
2008 1260 
2009 1344 
2009 1394 
2009 0728 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1193 
2009 1199 
2010 1096 
2009 1341 
2009 1343 
2009 1276 
2010 1051 
2010 0855 
2010 0856 
2010 0857 
2010 0858 
2010 0859 
2010 0860 
2010 0928 
2010 0929 
2010 0930 
2010 0931 
2010 0932 
2010 0933 
2010 0851 
2010 0852 
2010 0853 
2010 0854 
2009 1428 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 

2010 1383 
2010 1384 
2010 1385 
2010 1386 
2010 1403 
2010 1405 
2010 1406 
2010 1410 
2010 1438 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1470 
2010 1471 
2010 1472 
2010 1473 
2010 1474 
2010 1475 
2010 1476 
2010 1477 
2010 1478 
2010 1501 
2010 1502 
2010 1506 
2010 1524 
2010 1525 
2010 0883 
2010 0911 
2010 0912 
2010 0925 
2010 0926 
2010 0927 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1128 
2010 1156 
2010 1194 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1363 
2010 1404 
2010 1415 
2010 1422 
2010 1438 
2010 1450 
2010 1529 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 1034 
2010 1035 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1090 
2010 1093 
2010 1126 
2010 1127 
2010 1147 
2010 1193 
2010 1194 
2010 1278 
2010 1288 

2009 1429 
2009 1275 
2009 1277 
2009 1278 
2009 1331 
2009 1427 
2009 1382 
2010 1019 
2010 1195 
2010 0614 
2010 0634 
2009 1438 
2009 1439 
2010 0156 
2010 1001 
2010 1325 
2010 1326 
2010 1327 
2010 1328 
2010 1329 
2010 1330 
2010 1331 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1369 
2009 0479 
2009 0480 
2005 0826 
2010 0424 
2008 1479 
2010 0496 
2010 0561 
2010 0517 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2008 1178 
2009 0846 
2010 1026 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1022 
2009 1420 
2010 1093 
2010 1146 
2010 1195 
2010 1209 
2010 1400 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0623 
2010 0624 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0793 
2010 0879 
2009 0170 
2009 0171 
2009 1144 
2010 0898 
2010 1026 
2009 0728 
2010 0630 
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07 
07 
07 
07 
07 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 

2010 1292 
2010 1356 
2010 1404 
2010 1438 
2010 1450 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0996 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1156 
2010 1194 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1438 
2010 1457 
2010 0793 
2010 0852 
2010 0855 
2010 0856 
2010 0878 
2010 0884 
2010 0899 
2010 0911 
2010 0923 
2010 0925 
2010 0967 
2010 0976 
2010 0979 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1053 
2010 1056 
2010 1057 
2010 1058 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1090 
2010 1091 
2010 1093 
2010 1094 
2010 1095 
2010 1120 
2010 1122 
2010 1128 
2010 1138 
2010 1146 
2010 1156 
2010 1157 
2010 1193 
2010 1194 
2010 1278 
2010 1279 
2010 1280 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1298 
2010 1356 
2010 1363 
2010 1394 
2010 1399 

2010 0848 
2010 1051 
2009 1420 
2010 1195 
2010 1209 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2008 1096 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 0846 
2010 1026 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1195 
2009 1383 
2010 0336 
2009 0968 
2009 0008 
2010 0538 
2005 0004 
2005 0870 
2008 1781 
2010 0424 
2010 0603 
2010 0496 
2010 0438 
2008 0555 
2008 0856 
2009 0358 
2009 0359 
2009 0360 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0824 
2010 0823 
2010 0840 
2010 0841 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0793 
2010 0798 
2010 0879 
2010 0830 
2010 0831 
2007 0233 
2009 0750 
2008 1178 
2009 0495 
2007 1301 
2009 0846 
2008 1018 
2010 0898 
2010 1026 
2009 0728 
2009 1255 
2009 1405 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1242 
2010 1051 
2010 1022 
2009 1314 
2009 1256 

09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

2010 1400 
2010 1404 
2010 1409 
2010 1411 
2010 1412 
2010 1413 
2010 1438 
2010 1532 
2010 0860 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0954 
2010 0996 
2010 1001 
2010 1002 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1140 
2010 1141 
2010 1194 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1310 
2010 1356 
2010 1418 
2010 1438 
2010 1495 
2010 1501 
2010 0865 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0959 
2010 1033 
2010 1035 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1090 
2010 1093 
2010 1128 
2010 1193 
2010 1194 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1424 
2010 1425 
2010 1438 
2010 1500 
2010 1511 
2010 1512 
2010 1513 
2010 1514 
2010 1515 
2010 0793 
2010 0807 
2010 0808 
2010 0837 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 

2009 1283 
2009 1420 
2010 0295 
2010 0999 
2010 1000 
2009 1384 
2010 1195 
2009 1406 
2010 0495 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2009 1025 
2008 1096 
2008 1408 
2008 1409 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 1004 
2009 1005 
2010 1026 
2009 0728 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1276 
2010 1051 
2010 1187 
2010 1195 
2010 0711 
2010 1361 
2010 0562 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0599 
2008 0749 
2010 0624 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0793 
2010 0879 
2008 1178 
2010 0898 
2010 1026 
2009 0728 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1151 
2010 1152 
2010 1195 
2010 1347 
2010 1311 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1315 
2010 0336 
2009 0745 
2009 0858 
2009 0779 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1110 
2010 1111 
2010 1147 
2010 1194 
2010 1204 
2010 1205 
2010 1206 
2010 1207 
2010 1276 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1295 
2010 1356 
2010 1398 
2010 1401 
2010 1408 
2010 1438 
2010 1531 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1194 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1438 
2010 0863 
2010 0909 
2010 0911 
2010 0919 
2010 0925 
2010 0926 
2010 0959 
2010 0980 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1059 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1083 
2010 1093 
2010 1122 
2010 1138 
2010 1193 
2010 1194 
2010 1210 
2010 1274 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1437 
2010 1438 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 

2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 1100 
2009 1101 
2009 1144 
2010 1026 
2009 1207 
2009 1208 
2009 1209 
2009 1210 
2009 1401 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1402 
2010 1051 
2009 1308 
2009 1285 
2009 1426 
2010 1195 
2009 1181 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2010 1026 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1195 
2010 0558 
2009 1460 
2010 0424 
2010 0493 
2010 0496 
2010 0561 
2010 0599 
2008 1361 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0636 
2010 0791 
2010 0792 
2009 0028 
2010 0879 
2009 0750 
2009 0495 
2010 0898 
2010 1026 
2010 0843 
2009 1221 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 0543 
2010 1195 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
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15 
15 
15 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
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2010 1519 
2010 1520 
2010 1521 
2010 1522 
2010 1523 
2010 1526 
2010 1527 
2010 1528 
2010 1529 
2010 1533 
2010 1534 
2010 1535 
2010 1536 
2010 1537 
2010 0815 
2010 0816 
2010 0847 
2010 0855 
2010 0859 
2010 0860 
2010 0870 
2010 0871 
2010 0898 
2010 0906 
2010 0907 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0967 
2010 0970 
2010 0988 
2010 1003 
2010 1005 
2010 1020 
2010 1030 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1061 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1119 
2010 1137 
2010 1150 
2010 1194 
2010 1222 
2010 1223 
2010 1269 
2010 1288 
2010 1356 
2010 1365 

2009 1642 
2010 1363 
2010 1334 
2010 1347 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1335 
2010 1369 
2010 1368 
2010 1337 
2010 1311 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1315 
2010 1403 
2010 1366 
2010 0537 
2010 1365 
2010 1204 
2010 1205 
2010 1206 
2010 1207 
2010 1405 
2010 1406 
2010 1359 
2010 1400 
2010 1479 
2010 1481 
2010 1168 
2010 1170 
2010 1173 
2008 0237 
2008 0238 
2009 0790 
2009 0008 
2010 0525 
2010 0495 
2009 0955 
2009 0956 
2008 1650 
2009 1251 
2009 1393 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0438 
2009 0954 
2009 1391 
2009 0357 
2009 0359 
2009 1326 
2010 0478 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0795 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2008 0765 
2009 0780 
2010 0490 
2010 1026 
2010 0326 
2010 0327 
2009 1227 
2010 0630 
2010 1051 
2010 1015 
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2010 1396 
2010 1397 
2010 1438 
2010 1444 
2010 0815 
2010 0816 
2010 0839 
2010 0865 
2010 0879 
2010 0881 
2010 0883 
2010 0896 
2010 0902 
2010 0911 
2010 0924 
2010 0925 
2010 0926 
2010 0927 
2010 0934 
2010 0935 
2010 0936 
2010 0937 
2010 0938 
2010 0939 
2010 0940 
2010 0941 
2010 0942 
2010 0943 
2010 0944 
2010 0945 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0948 
2010 0949 
2010 0950 
2010 0951 
2010 0967 
2010 1006 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1067 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1110 
2010 1111 
2010 1115 
2010 1126 
2010 1127 
2010 1128 
2010 1147 
2010 1156 
2010 1159 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1194 
2010 1257 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1278 
2010 1287 
2010 1288 
2010 1290 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1363 
2010 1409 

2007 0809 
2007 0811 
2010 1195 
2010 0779 
2008 0237 
2008 0238 
2009 0759 
2010 0562 
2005 0133 
2005 0639 
2005 0826 
2008 1525 
2009 0784 
2010 0424 
2010 0549 
2010 0496 
2010 0561 
2010 0517 
2008 1350 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0414 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0426 
2009 0427 
2010 0438 
2009 0360 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0613 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2009 1100 
2009 1101 
2008 1093 
2009 0170 
2009 0171 
2008 1178 
2009 1144 
2009 0846 
2009 1110 
2009 1102 
2009 1103 
2010 1026 
2010 1062 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1232 
2009 0728 
2010 0094 
2010 0630 
2010 0780 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1022 
2010 0295 
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39 
39 
39 
39 
39 
39 

2010 1424 
2010 1436 
2010 1438 
2010 1500 
2010 1511 
2010 1512 
2010 1513 
2010 1514 
2010 1515 
2010 1529 
2010 0852 
2010 0856 
2010 0899 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0970 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1091 
2010 1093 
2010 1094 
2010 1095 
2010 1128 
2010 1194 
2010 1278 
2010 1280 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1298 
2010 1299 
2010 1356 
2010 1400 
2010 1438 
2010 1445 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0794 
2010 0795 
2010 0818 
2010 0819 
2010 0852 
2010 0857 
2010 0858 
2010 0861 
2010 0863 
2010 0864 
2010 0894 
2010 0895 
2010 0898 
2010 0905 
2010 0906 
2010 0907 
2010 0908 
2010 0910 
2010 0911 
2010 0915 
2010 0916 
2010 0917 
2010 0918 
2010 0919 
2010 0923 
2010 0925 
2010 0926 

2010 1151 
2010 1208 
2010 1195 
2010 1347 
2010 1311 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1315 
2010 1400 
2009 0968 
2010 0538 
2008 1781 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2009 0954 
2009 0358 
2009 0359 
2009 0360 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0798 
2010 0879 
2010 0830 
2010 0831 
2008 1178 
2010 1026 
2009 0728 
2009 1405 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1242 
2010 0512 
2010 1051 
2009 1283 
2010 1195 
2010 1086 
2010 0427 
2010 0428 
2010 0504 
2010 0313 
2010 0497 
2010 0418 
2009 0968 
2010 0441 
2010 0442 
2010 0491 
2010 0558 
2010 0548 
2008 1035 
2008 1524 
2008 1650 
2009 1195 
2009 1251 
2009 1393 
2009 1409 
2010 0081 
2010 0424 
2010 0559 
2010 0560 
2010 0487 
2010 0488 
2010 0493 
2010 0603 
2010 0496 
2010 0561 
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2010 0927 
2010 0958 
2010 0959 
2010 0960 
2010 0961 
2010 0962 
2010 0963 
2010 0964 
2010 0965 
2010 0966 
2010 0987 
2010 1008 
2010 1011 
2010 1012 
2010 1013 
2010 1014 
2010 1015 
2010 1016 
2010 1017 
2010 1018 
2010 1019 
2010 1021 
2010 1022 
2010 1023 
2010 1027 
2010 1028 
2010 1029 
2010 1032 
2010 1035 
2010 1036 
2010 1037 
2010 1039 
2010 1040 
2010 1041 
2010 1042 
2010 1043 
2010 1044 
2010 1045 
2010 1047 
2010 1048 
2010 1049 
2010 1050 
2010 1051 
2010 1052 
2010 1053 
2010 1054 
2010 1055 
2010 1056 
2010 1057 
2010 1058 
2010 1059 
2010 1062 
2010 1063 
2010 1066 
2010 1068 
2010 1069 
2010 1070 
2010 1072 
2010 1073 
2010 1074 
2010 1075 
2010 1076 
2010 1078 
2010 1079 
2010 1080 
2010 1081 
2010 1082 
2010 1083 
2010 1084 

2010 0517 
2010 0601 
2010 0599 
2010 0093 
2010 0508 
2010 0604 
2010 0605 
2010 0606 
2010 0607 
2010 0592 
2010 0726 
2010 0757 
2010 0727 
2010 0728 
2010 0729 
2010 0730 
2010 0731 
2010 0754 
2010 0760 
2010 0747 
2010 0756 
2010 0764 
2010 0712 
2010 0765 
2010 0425 
2010 0474 
2010 0475 
2010 0542 
2010 0624 
2010 0635 
2010 0632 
2010 0551 
2009 1648 
2009 1644 
2009 1646 
2009 1647 
2009 1645 
2010 0799 
2010 0805 
2010 0755 
2010 0026 
2010 0829 
2010 0872 
2010 0786 
2010 0824 
2010 0797 
2010 0822 
2010 0823 
2010 0840 
2010 0841 
2010 0636 
2010 0835 
2010 0806 
2010 0820 
2010 0811 
2010 0785 
2009 1568 
2010 0788 
2010 0787 
2010 0789 
2010 0790 
2010 0791 
2008 1127 
2008 1135 
2008 1139 
2008 1142 
2008 0892 
2009 0028 
2009 1652 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
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2010 1085 
2010 1086 
2010 1090 
2010 1092 
2010 1093 
2010 1094 
2010 1095 
2010 1128 
2010 1149 
2010 1151 
2010 1176 
2010 1178 
2010 1179 
2010 1193 
2010 1194 
2010 1196 
2010 1198 
2010 1210 
2010 1212 
2010 1219 
2010 1222 
2010 1223 
2010 1226 
2010 1227 
2010 1228 
2010 1229 
2010 1232 
2010 1233 
2010 1234 
2010 1235 
2010 1236 
2010 1240 
2010 1241 
2010 1242 
2010 1247 
2010 1248 
2010 1252 
2010 1253 
2010 1254 
2010 1255 
2010 1256 
2010 1258 
2010 1259 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1281 
2010 1285 
2010 1286 
2010 1287 
2010 1288 
2010 1289 
2010 1291 
2010 1302 
2010 1303 
2010 1304 
2010 1305 
2010 1311 
2010 1313 
2010 1315 
2010 1316 
2010 1318 
2010 1323 
2010 1324 
2010 1325 
2010 1326 
2010 1327 
2010 1328 

2010 0776 
2010 0494 
2010 0793 
2010 0552 
2010 0879 
2010 0830 
2010 0831 
2008 1178 
2010 0796 
2010 0107 
2007 1212 
2010 0887 
2010 0590 
2010 0898 
2010 1026 
2010 0919 
2010 0888 
2010 0843 
2010 0964 
2010 0954 
2010 0326 
2010 0327 
2010 0640 
2010 0641 
2010 0642 
2010 0643 
2010 0646 
2010 0647 
2010 0648 
2010 0649 
2010 0650 
2010 0654 
2010 0655 
2010 0656 
2010 0661 
2010 0662 
2010 0967 
2010 0850 
2010 0878 
2010 0969 
2010 0970 
2010 0900 
2010 0920 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1232 
2010 0889 
2010 0589 
2010 1060 
2010 0094 
2010 0630 
2010 0631 
2010 0809 
2010 1096 
2010 1057 
2010 1087 
2010 0541 
2010 1092 
2010 0666 
2010 0668 
2010 0669 
2010 0671 
2010 0676 
2010 0677 
2010 0678 
2010 0679 
2010 0680 
2010 0681 
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39 
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39 
39 

2010 1329 
2010 1330 
2010 1331 
2010 1332 
2010 1333 
2010 1336 
2010 1341 
2010 1342 
2010 1343 
2010 1344 
2010 1345 
2010 1346 
2010 1347 
2010 1348 
2010 1349 
2010 1350 
2010 1351 
2010 1353 
2010 1354 
2010 1355 
2010 1356 
2010 1357 
2010 1358 
2010 1359 
2010 1360 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1363 
2010 1364 
2010 1395 
2010 1409 
2010 1410 
2010 1411 
2010 1412 
2010 1414 
2010 1415 
2010 1416 
2010 1417 
2010 1418 
2010 1419 
2010 1420 
2010 1421 
2010 1422 
2010 1423 
2010 1424 
2010 1426 
2010 1427 
2010 1428 
2010 1429 
2010 1430 
2010 1431 
2010 1432 
2010 1433 
2010 1434 
2010 1436 
2010 1437 
2010 1438 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1444 
2010 1446 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1454 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1465 

2010 0682 
2010 0683 
2010 0684 
2010 0685 
2010 0686 
2010 0690 
2010 0696 
2010 0697 
2010 0698 
2010 0699 
2010 0700 
2010 0701 
2010 0702 
2010 0703 
2010 0704 
2010 0705 
2010 0706 
2010 0708 
2010 0709 
2010 0710 
2010 1051 
2010 1184 
2010 0111 
2010 0165 
2010 1113 
2010 1020 
2010 1076 
2010 1022 
2010 1077 
2010 0918 
2010 0295 
2010 1019 
2010 0999 
2010 1000 
2010 1145 
2010 1093 
2010 1162 
2010 1016 
2010 1187 
2010 1148 
2010 1095 
2010 0550 
2010 1146 
2010 1078 
2010 1151 
2010 1257 
2010 1258 
2010 1259 
2010 1260 
2010 1167 
2010 1169 
2010 1171 
2010 1172 
2010 1199 
2010 1208 
2010 0543 
2010 1195 
2010 1215 
2010 0863 
2010 1194 
2010 0779 
2010 1261 
2010 1209 
2010 1079 
2010 1203 
2010 0753 
2010 1181 
2010 1348 
2010 1353 
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2010 1472 
2010 1473 
2010 1474 
2010 1475 
2010 1476 
2010 1477 
2010 1478 
2010 1479 
2010 1480 
2010 1481 
2010 1482 
2010 1489 
2010 1493 
2010 1494 
2010 1495 
2010 1496 
2010 1497 
2010 1498 
2010 1500 
2010 1501 
2010 1502 
2010 1503 
2010 1506 
2010 1510 
2010 1511 
2010 1512 
2010 1513 
2010 1514 
2010 1515 
2010 1516 
2010 1517 
2010 1518 
2010 1519 
2010 1520 
2010 1521 
2010 1522 
2010 1523 
2010 1529 
2010 1533 
2010 1534 
2010 1535 
2010 1536 
2010 1537 
2010 0849 
2010 0878 
2010 0886 
2010 0909 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0926 
2010 0927 
2010 0934 
2010 0936 
2010 0938 
2010 0939 
2010 0940 
2010 0941 
2010 0942 
2010 0943 
2010 0944 
2010 0945 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0948 
2010 0950 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 

2010 1325 
2010 1326 
2010 1327 
2010 1328 
2010 1329 
2010 1330 
2010 1331 
2010 1350 
2010 1351 
2010 1352 
2010 1319 
2010 1229 
2010 1012 
2010 1150 
2010 0711 
2010 1324 
2009 1642 
2010 1363 
2010 1347 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1335 
2010 1369 
2010 1337 
2010 1311 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1315 
2010 1403 
2010 1366 
2010 0537 
2010 1365 
2010 1204 
2010 1205 
2010 1206 
2010 1207 
2010 1400 
2010 1479 
2010 1481 
2010 1168 
2010 1170 
2010 1173 
2009 0840 
2005 0004 
2006 0387 
2009 1460 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0561 
2010 0517 
2008 1350 
2009 0409 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0414 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0426 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
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                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  30.09.2011             
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41 
41 
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42 
42 

2010 1093 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1194 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1356 
2010 1438 
2010 1488 
2010 1526 
2010 1527 
2010 0793 
2010 0796 
2010 0850 
2010 0852 
2010 0862 
2010 0865 
2010 0911 
2010 0920 
2010 0921 
2010 0922 
2010 0923 
2010 0924 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0970 
2010 0998 
2010 1019 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1053 
2010 1056 
2010 1057 
2010 1071 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1087 
2010 1093 
2010 1096 
2010 1128 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1194 
2010 1222 
2010 1223 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1298 
2010 1299 
2010 1300 
2010 1301 
2010 1356 
2010 1357 
2010 1400 
2010 1438 
2010 1445 
2010 1453 
2010 1469 
2010 1502 
2010 1507 
2010 1516 
2010 0796 
2010 0815 
2010 0816 
2010 0849 

2010 0879 
2009 1102 
2009 1103 
2010 1026 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1232 
2009 0728 
2010 0630 
2010 1051 
2010 1195 
2009 1497 
2010 1405 
2010 1406 
2010 0336 
2010 0366 
2009 0841 
2009 0968 
2010 0503 
2010 0562 
2010 0424 
2010 0514 
2010 0515 
2010 0513 
2010 0603 
2010 0549 
2010 0496 
2010 0517 
2009 0954 
2008 1381 
2010 0756 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0824 
2010 0823 
2010 0840 
2010 0832 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0821 
2010 0879 
2010 0819 
2008 1178 
2009 1102 
2009 1103 
2010 1026 
2010 0326 
2010 0327 
2009 0728 
2010 0630 
2009 1242 
2010 0512 
2010 1072 
2010 0142 
2010 1051 
2010 1184 
2009 1283 
2010 1195 
2010 1086 
2010 1028 
2010 0971 
2010 1362 
2010 1368 
2010 1403 
2010 0366 
2008 0237 
2008 0238 
2009 0840 
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43 
43 

2010 0852 
2010 0890 
2010 0911 
2010 0920 
2010 0921 
2010 0922 
2010 0923 
2010 0924 
2010 0925 
2010 0926 
2010 0927 
2010 0967 
2010 0970 
2010 1004 
2010 1006 
2010 1038 
2010 1052 
2010 1053 
2010 1056 
2010 1057 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1119 
2010 1120 
2010 1126 
2010 1127 
2010 1128 
2010 1157 
2010 1159 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1194 
2010 1257 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1278 
2010 1279 
2010 1280 
2010 1288 
2010 1356 
2010 1411 
2010 1412 
2010 1413 
2010 1438 
2010 1445 
2010 0862 
2010 0880 
2010 0882 
2010 0885 
2010 0888 
2010 0890 
2010 0891 
2010 0894 
2010 0896 
2010 0911 
2010 0914 
2010 0920 
2010 0921 
2010 0922 
2010 0925 
2010 0985 
2010 0989 
2010 0990 
2010 1019 
2010 1024 
2010 1026 

2009 0968 
2008 0411 
2010 0424 
2010 0514 
2010 0515 
2010 0513 
2010 0603 
2010 0549 
2010 0496 
2010 0561 
2010 0517 
2010 0438 
2009 0954 
2009 0358 
2009 0360 
2010 0498 
2010 0786 
2010 0824 
2010 0823 
2010 0840 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2008 0765 
2007 0233 
2009 0170 
2009 0171 
2008 1178 
2008 1018 
2009 1110 
2009 1102 
2009 1103 
2010 1026 
2010 1062 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1232 
2009 0728 
2009 1255 
2009 1405 
2010 0630 
2010 1051 
2010 0999 
2010 1000 
2009 1384 
2010 1195 
2010 1086 
2010 0503 
2005 0487 
2005 0776 
2005 0931 
2007 0964 
2008 0411 
2008 0454 
2008 1035 
2008 1525 
2010 0424 
2010 0521 
2010 0514 
2010 0515 
2010 0513 
2010 0496 
2010 0273 
2009 0726 
2009 0727 
2010 0756 
2010 0693 
2010 0377 

43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
44 
44 

2010 1046 
2010 1052 
2010 1064 
2010 1065 
2010 1069 
2010 1071 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1087 
2010 1093 
2010 1096 
2010 1107 
2010 1108 
2010 1109 
2010 1145 
2010 1175 
2010 1177 
2010 1193 
2010 1194 
2010 1222 
2010 1223 
2010 1225 
2010 1230 
2010 1231 
2010 1237 
2010 1238 
2010 1239 
2010 1243 
2010 1244 
2010 1245 
2010 1246 
2010 1249 
2010 1250 
2010 1251 
2010 1287 
2010 1288 
2010 1300 
2010 1303 
2010 1312 
2010 1314 
2010 1317 
2010 1319 
2010 1320 
2010 1321 
2010 1322 
2010 1323 
2010 1324 
2010 1334 
2010 1335 
2010 1337 
2010 1338 
2010 1339 
2010 1340 
2010 1343 
2010 1352 
2010 1356 
2010 1357 
2010 1435 
2010 1438 
2010 1443 
2010 1449 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1497 
2010 1510 
2010 1518 
2010 1528 
2010 0796 
2010 0809 

2010 0770 
2010 0786 
2010 0454 
2010 0803 
2010 0785 
2010 0832 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0821 
2010 0879 
2010 0819 
2009 1112 
2009 1113 
2009 1114 
2007 1021 
2009 0866 
2010 0862 
2010 0898 
2010 1026 
2010 0326 
2010 0327 
2010 0639 
2010 0644 
2010 0645 
2010 0651 
2010 0652 
2010 0653 
2010 0657 
2010 0658 
2010 0659 
2010 0660 
2010 0663 
2010 0664 
2010 0688 
2010 0094 
2010 0630 
2010 1072 
2010 1057 
2010 0665 
2010 0667 
2010 0670 
2010 0672 
2010 0673 
2010 0674 
2010 0675 
2010 0676 
2010 0677 
2010 0687 
2010 0689 
2010 0691 
2010 0692 
2010 0694 
2010 0695 
2010 0698 
2010 0707 
2010 1051 
2010 1184 
2010 1201 
2010 1195 
2008 0305 
2009 1216 
2010 1028 
2010 0753 
2009 1642 
2010 1337 
2010 0537 
2010 1359 
2010 0366 
2009 0885 
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44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 

2010 0810 
2010 0884 
2010 0892 
2010 0893 
2010 0899 
2010 0911 
2010 0925 
2010 0927 
2010 1019 
2010 1027 
2010 1052 
2010 1069 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1088 
2010 1089 
2010 1093 
2010 1139 
2010 1148 
2010 1194 

2009 0886 
2005 0870 
2008 0505 
2008 0640 
2008 1781 
2010 0424 
2010 0496 
2010 0517 
2010 0756 
2010 0425 
2010 0786 
2010 0785 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0783 
2010 0784 
2010 0879 
2009 1274 
2009 0485 
2010 1026 

44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
45 
45 
45 

2010 1203 
2010 1211 
2010 1222 
2010 1223 
2010 1278 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1297 
2010 1310 
2010 1356 
2010 1382 
2010 1383 
2010 1384 
2010 1385 
2010 1386 
2010 1438 
2010 1509 
2010 0865 
2010 0911 
2010 0920 

 

2009 1201 
2010 0873 
2010 0326 
2010 0327 
2009 0728 
2010 0630 
2010 0848 
2009 1199 
2009 1276 
2010 1051 
2009 1428 
2009 1429 
2009 1275 
2009 1277 
2009 1278 
2010 1195 
2010 1227 
2010 0562 
2010 0424 
2010 0514 

45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 

2010 0921 
2010 0922 
2010 0925 
2010 0927 
2010 0970 
2010 1052 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1093 
2010 1128 
2010 1157 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1194 
2010 1288 
2010 1292 
2010 1356 
2010 1438 

2010 0515 
2010 0513 
2010 0496 
2010 0517 
2009 0954 
2010 0786 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0879 
2008 1178 
2008 1018 
2009 1102 
2009 1103 
2010 1026 
2010 0630 
2010 0848 
2010 1051 
2010 1195 

 

 383 



 
 
 
 

 
ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 
 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2005 0004 
2005 0004 
2005 0004 
2005 0133 
2005 0133 
2005 0133 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0639 
2005 0639 
2005 0639 
2005 0776 
2005 0776 
2005 0826 
2005 0826 
2005 0826 
2005 0826 
2005 0870 
2005 0870 
2005 0870 
2005 0931 
2005 0931 
2005 0931 
2005 1545 
2006 0387 
2007 0192 
2007 0192 
2007 0203 
2007 0233 
2007 0233 
2007 0233 
2007 0233 
2007 0234 
2007 0234 
2007 0332 
2007 0348 
2007 0361 
2007 0361 
2007 0361 
2007 0508 
2007 0809 
2007 0809 
2007 0811 
2007 0811 
2007 0843 
2007 0964 
2007 0964 
2007 1021 
2007 1021 
2007 1021 
2007 1192 

2010 0878 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0881 
2010 0881 
2010 0881 
2010 0882 
2010 0882 
2010 0883 
2010 0883 
2010 0883 
2010 0883 
2010 0884 
2010 0884 
2010 0884 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0817 
2010 0886 
2010 0887 
2010 0887 
2010 1123 
2010 1120 
2010 1120 
2010 1120 
2010 1120 
2010 0974 
2010 0974 
2010 0854 
2010 0975 
2010 0972 
2010 0972 
2010 0972 
2010 1010 
2010 1396 
2010 1396 
2010 1397 
2010 1397 
2010 1389 
2010 0888 
2010 0888 
2010 1145 
2010 1145 
2010 1145 
2010 1142 

09 
35 
40 
31 
35 
37 
16 
25 
27 
35 
43 
19 
35 
37 
32 
43 
06 
19 
35 
37 
09 
35 
44 
25 
35 
43 
05 
40 
25 
35 
32 
09 
16 
35 
42 
30 
32 
34 
30 
18 
25 
35 
25 
35 
36 
35 
36 
33 
35 
43 
21 
30 
43 
01 

2007 1212 
2007 1212 
2007 1212 
2007 1212 
2007 1212 
2007 1223 
2007 1285 
2007 1301 
2007 1395 
2007 1395 
2008 0237 
2008 0237 
2008 0237 
2008 0238 
2008 0238 
2008 0238 
2008 0305 
2008 0305 
2008 0307 
2008 0411 
2008 0411 
2008 0411 
2008 0454 
2008 0454 
2008 0454 
2008 0454 
2008 0505 
2008 0505 
2008 0555 
2008 0555 
2008 0612 
2008 0612 
2008 0613 
2008 0613 
2008 0615 
2008 0615 
2008 0618 
2008 0618 
2008 0619 
2008 0619 
2008 0621 
2008 0621 
2008 0639 
2008 0639 
2008 0640 
2008 0640 
2008 0671 
2008 0749 
2008 0765 
2008 0765 
2008 0765 
2008 0765 
2008 0854 
2008 0856 

2010 1176 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1468 
2010 1144 
2010 1146 
2010 0973 
2010 0973 
2010 0815 
2010 0815 
2010 0815 
2010 0816 
2010 0816 
2010 0816 
2010 1443 
2010 1443 
2010 0889 
2010 0890 
2010 0890 
2010 0890 
2010 0891 
2010 0891 
2010 0891 
2010 0891 
2010 0892 
2010 0892 
2010 0976 
2010 0977 
2010 0928 
2010 0928 
2010 0929 
2010 0929 
2010 0930 
2010 0930 
2010 0931 
2010 0931 
2010 0932 
2010 0932 
2010 0933 
2010 0933 
2010 0913 
2010 0913 
2010 0893 
2010 0893 
2010 0978 
2010 1033 
2010 1119 
2010 1119 
2010 1119 
2010 1119 
2010 0995 
2010 0979 

01 
02 
19 
35 
39 
30 
05 
09 
30 
32 
36 
37 
42 
36 
37 
42 
35 
43 
35 
35 
42 
43 
29 
30 
35 
43 
35 
44 
09 
17 
30 
35 
30 
35 
30 
35 
30 
35 
30 
35 
30 
35 
20 
35 
35 
44 
29 
11 
16 
35 
36 
42 
05 
09 

2008 0892 
2008 0892 
2008 0892 
2008 0892 
2008 0892 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1035 
2008 1035 
2008 1093 
2008 1096 
2008 1096 
2008 1096 
2008 1096 
2008 1127 
2008 1127 
2008 1127 
2008 1135 
2008 1135 
2008 1135 
2008 1139 
2008 1139 
2008 1142 
2008 1142 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1178 
2008 1210 
2008 1260 
2008 1307 
2008 1309 
2008 1350 
2008 1350 
2008 1350 
2008 1350 
2008 1350 
2008 1353 
2008 1355 
2008 1361 

2010 1082 
2010 1082 
2010 1082 
2010 1082 
2010 1082 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1157 
2010 0894 
2010 0894 
2010 1115 
2010 0996 
2010 0996 
2010 0996 
2010 0996 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1080 
2010 1080 
2010 1081 
2010 1081 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 1128 
2010 0997 
2010 1272 
2010 0835 
2010 0836 
2010 0934 
2010 0934 
2010 0934 
2010 0934 
2010 0934 
2010 1000 
2010 0999 
2010 0980 

30 
31 
32 
33 
39 
09 
35 
42 
45 
39 
43 
37 
03 
05 
08 
10 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
39 
35 
39 
06 
09 
11 
16 
18 
20 
21 
25 
28 
35 
37 
38 
39 
41 
42 
45 
25 
05 
29 
29 
01 
02 
19 
37 
40 
30 
05 
14 
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2008 1361 
2008 1361 
2008 1361 
2008 1381 
2008 1408 
2008 1409 
2008 1442 
2008 1479 
2008 1524 
2008 1524 
2008 1524 
2008 1525 
2008 1525 
2008 1525 
2008 1525 
2008 1551 
2008 1558 
2008 1558 
2008 1650 
2008 1650 
2008 1650 
2008 1650 
2008 1698 
2008 1698 
2008 1698 
2008 1698 
2008 1712 
2008 1723 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1783 
2008 1783 
2008 1784 
2009 0008 
2009 0008 
2009 0008 
2009 0010 
2009 0021 
2009 0028 
2009 0028 
2009 0028 
2009 0164 
2009 0164 
2009 0170 
2009 0170 
2009 0170 
2009 0171 
2009 0171 
2009 0171 
2009 0270 
2009 0271 
2009 0272 
2009 0357 
2009 0358 
2009 0358 
2009 0358 
2009 0359 
2009 0359 
2009 0359 
2009 0360 
2009 0360 
2009 0360 
2009 0360 
2009 0395 
2009 0396 
2009 0397 
2009 0398 

2010 0980 
2010 0980 
2010 0980 
2010 0998 
2010 1001 
2010 1002 
2010 0956 
2010 0912 
2010 0895 
2010 0895 
2010 0895 
2010 0896 
2010 0896 
2010 0896 
2010 0896 
2010 1273 
2010 0897 
2010 0897 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1505 
2010 0834 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0900 
2010 0900 
2010 1530 
2010 0855 
2010 0855 
2010 0855 
2010 0957 
2010 1158 
2010 1083 
2010 1083 
2010 1083 
2010 0901 
2010 0901 
2010 1126 
2010 1126 
2010 1126 
2010 1127 
2010 1127 
2010 1127 
2010 0992 
2010 0993 
2010 0994 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1097 
2010 1098 
2010 1099 
2010 1100 

18 
25 
35 
41 
10 
10 
29 
06 
30 
35 
39 
29 
35 
37 
43 
33 
19 
35 
20 
35 
36 
39 
18 
25 
26 
35 
30 
30 
03 
09 
35 
38 
44 
30 
31 
03 
09 
35 
36 
34 
34 
14 
35 
39 
25 
35 
07 
37 
42 
07 
37 
42 
30 
30 
16 
36 
09 
38 
42 
09 
36 
38 
09 
37 
38 
42 
03 
03 
03 
03 

2009 0400 
2009 0401 
2009 0402 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0408 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0409 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0410 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0411 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0412 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0413 
2009 0414 
2009 0414 
2009 0414 
2009 0414 
2009 0414 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0415 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0416 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0417 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0419 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0420 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0421 
2009 0422 
2009 0422 
2009 0422 

2010 0825 
2010 0826 
2010 0827 
2010 0935 
2010 0935 
2010 0935 
2010 0935 
2010 0936 
2010 0936 
2010 0936 
2010 0936 
2010 0936 
2010 0937 
2010 0937 
2010 0937 
2010 0937 
2010 0937 
2010 0938 
2010 0938 
2010 0938 
2010 0938 
2010 0938 
2010 0939 
2010 0939 
2010 0939 
2010 0939 
2010 0939 
2010 0940 
2010 0940 
2010 0940 
2010 0940 
2010 0940 
2010 0941 
2010 0941 
2010 0941 
2010 0941 
2010 0941 
2010 0942 
2010 0942 
2010 0942 
2010 0942 
2010 0942 
2010 0943 
2010 0943 
2010 0943 
2010 0943 
2010 0943 
2010 0944 
2010 0944 
2010 0944 
2010 0944 
2010 0944 
2010 0945 
2010 0945 
2010 0945 
2010 0945 
2010 0945 
2010 0946 
2010 0946 
2010 0946 
2010 0946 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0947 
2010 0947 
2010 0947 
2010 0947 
2010 0948 
2010 0948 
2010 0948 

34 
34 
34 
01 
02 
22 
37 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
17 
19 
37 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 

2009 0422 
2009 0422 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0423 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0426 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0427 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0445 
2009 0446 
2009 0447 
2009 0479 
2009 0480 
2009 0485 
2009 0485 
2009 0495 
2009 0495 
2009 0495 
2009 0521 
2009 0535 
2009 0546 
2009 0550 
2009 0597 
2009 0598 
2009 0639 
2009 0640 
2009 0641 
2009 0642 
2009 0643 
2009 0644 
2009 0654 
2009 0655 
2009 0674 
2009 0675 
2009 0676 
2009 0677 
2009 0678 
2009 0709 
2009 0726 
2009 0726 
2009 0726 
2009 0727 
2009 0727 
2009 0727 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0745 
2009 0746 
2009 0750 

2010 0948 
2010 0948 
2010 0949 
2010 0949 
2010 0949 
2010 0949 
2010 0950 
2010 0950 
2010 0950 
2010 0950 
2010 0950 
2010 0951 
2010 0951 
2010 0951 
2010 0951 
2010 0951 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1485 
2010 0828 
2010 0829 
2010 0830 
2010 1524 
2010 1525 
2010 1148 
2010 1148 
2010 1138 
2010 1138 
2010 1138 
2010 0831 
2010 0838 
2010 1007 
2010 1101 
2010 0832 
2010 0833 
2010 0872 
2010 0873 
2010 0874 
2010 0875 
2010 0876 
2010 0877 
2010 1133 
2010 1134 
2010 0820 
2010 0821 
2010 0822 
2010 0823 
2010 0824 
2010 0811 
2010 0989 
2010 0989 
2010 0989 
2010 0990 
2010 0990 
2010 0990 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 0807 
2010 1121 
2010 1122 

37 
40 
01 
02 
19 
37 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
04 
19 
37 
02 
03 
04 
34 
34 
34 
05 
05 
05 
44 
09 
14 
18 
34 
05 
35 
03 
03 
16 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
35 
35 
35 
35 
35 
34 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
01 
05 
07 
09 
10 
11 
37 
38 
40 
41 
42 
44 
12 
29 
09 
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2009 0750 
2009 0750 
2009 0750 
2009 0750 
2009 0754 
2009 0759 
2009 0760 
2009 0761 
2009 0762 
2009 0763 
2009 0779 
2009 0780 
2009 0784 
2009 0784 
2009 0784 
2009 0789 
2009 0790 
2009 0791 
2009 0793 
2009 0794 
2009 0795 
2009 0796 
2009 0827 
2009 0840 
2009 0840 
2009 0841 
2009 0845 
2009 0846 
2009 0846 
2009 0846 
2009 0846 
2009 0846 
2009 0858 
2009 0866 
2009 0866 
2009 0866 
2009 0869 
2009 0875 
2009 0876 
2009 0877 
2009 0878 
2009 0878 
2009 0885 
2009 0885 
2009 0886 
2009 0886 
2009 0887 
2009 0888 
2009 0889 
2009 0890 
2009 0893 
2009 0893 
2009 0894 
2009 0894 
2009 0895 
2009 0904 
2009 0930 
2009 0930 
2009 0932 
2009 0933 
2009 0934 
2009 0935 
2009 0936 
2009 0937 
2009 0938 
2009 0951 
2009 0954 
2009 0954 
2009 0954 
2009 0954 

2010 1122 
2010 1122 
2010 1122 
2010 1122 
2010 0812 
2010 0839 
2010 0797 
2010 0798 
2010 0799 
2010 0800 
2010 0837 
2010 1137 
2010 0902 
2010 0902 
2010 0902 
2010 0813 
2010 0847 
2010 0952 
2010 1129 
2010 1130 
2010 1131 
2010 1132 
2010 0814 
2010 0849 
2010 0849 
2010 0850 
2010 1136 
2010 1156 
2010 1156 
2010 1156 
2010 1156 
2010 1156 
2010 0808 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 0851 
2010 0848 
2010 1135 
2010 0853 
2010 1174 
2010 1174 
2010 0809 
2010 0809 
2010 0810 
2010 0810 
2010 0840 
2010 0841 
2010 0842 
2010 0843 
2010 0844 
2010 0844 
2010 0845 
2010 0845 
2010 0846 
2010 1466 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0991 
2010 0801 
2010 0802 
2010 0803 
2010 0804 
2010 0805 
2010 0806 
2010 0955 
2010 0970 
2010 0970 
2010 0970 
2010 0970 

14 
16 
18 
25 
30 
37 
05 
05 
05 
05 
12 
36 
19 
35 
37 
05 
36 
33 
33 
33 
33 
33 
30 
40 
42 
41 
05 
06 
08 
09 
20 
37 
12 
32 
35 
43 
01 
05 
05 
25 
29 
30 
05 
44 
05 
44 
05 
05 
05 
05 
03 
05 
03 
05 
05 
33 
29 
30 
30 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
31 
35 
36 
38 
41 

2009 0954 
2009 0954 
2009 0955 
2009 0956 
2009 0959 
2009 0959 
2009 0960 
2009 0960 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0969 
2009 0970 
2009 0971 
2009 0978 
2009 0979 
2009 0980 
2009 0981 
2009 0989 
2009 0989 
2009 1004 
2009 1005 
2009 1006 
2009 1007 
2009 1008 
2009 1009 
2009 1010 
2009 1010 
2009 1011 
2009 1012 
2009 1013 
2009 1014 
2009 1015 
2009 1016 
2009 1025 
2009 1037 
2009 1039 
2009 1081 
2009 1082 
2009 1083 
2009 1084 
2009 1094 
2009 1100 
2009 1100 
2009 1101 
2009 1101 
2009 1102 
2009 1102 
2009 1102 
2009 1102 
2009 1102 
2009 1102 
2009 1102 
2009 1103 
2009 1103 
2009 1103 
2009 1103 
2009 1103 
2009 1103 
2009 1103 
2009 1105 
2009 1110 
2009 1110 
2009 1110 
2009 1110 
2009 1110 

2010 0970 
2010 0970 
2010 0870 
2010 0871 
2010 0867 
2010 0867 
2010 0953 
2010 0953 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 1112 
2010 0868 
2010 0869 
2010 0982 
2010 0981 
2010 0983 
2010 0984 
2010 0903 
2010 0903 
2010 1140 
2010 1141 
2010 1180 
2010 1181 
2010 1160 
2010 1182 
2010 1183 
2010 1183 
2010 1184 
2010 1185 
2010 1186 
2010 1187 
2010 1188 
2010 1189 
2010 0954 
2010 1124 
2010 1125 
2010 0968 
2010 0969 
2010 1114 
2010 1113 
2010 1155 
2010 1110 
2010 1110 
2010 1111 
2010 1111 
2010 1191 
2010 1191 
2010 1191 
2010 1191 
2010 1191 
2010 1191 
2010 1191 
2010 1192 
2010 1192 
2010 1192 
2010 1192 
2010 1192 
2010 1192 
2010 1192 
2010 1143 
2010 1159 
2010 1159 
2010 1159 
2010 1159 
2010 1159 

42 
45 
36 
36 
29 
30 
04 
19 
09 
16 
35 
38 
39 
41 
42 
05 
31 
31 
05 
05 
05 
05 
30 
35 
10 
10 
05 
05 
03 
05 
03 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
10 
05 
05 
34 
34 
03 
05 
34 
12 
37 
12 
37 
01 
35 
37 
40 
41 
42 
45 
01 
35 
37 
40 
41 
42 
45 
05 
01 
02 
19 
37 
42 

2009 1112 
2009 1112 
2009 1112 
2009 1112 
2009 1112 
2009 1113 
2009 1113 
2009 1113 
2009 1114 
2009 1114 
2009 1114 
2009 1123 
2009 1123 
2009 1124 
2009 1126 
2009 1127 
2009 1129 
2009 1130 
2009 1131 
2009 1132 
2009 1134 
2009 1135 
2009 1136 
2009 1137 
2009 1138 
2009 1144 
2009 1144 
2009 1144 
2009 1144 
2009 1149 
2009 1162 
2009 1163 
2009 1163 
2009 1164 
2009 1164 
2009 1169 
2009 1169 
2009 1169 
2009 1170 
2009 1171 
2009 1172 
2009 1172 
2009 1172 
2009 1173 
2009 1174 
2009 1181 
2009 1181 
2009 1181 
2009 1181 
2009 1184 
2009 1184 
2009 1193 
2009 1195 
2009 1195 
2009 1199 
2009 1199 
2009 1199 
2009 1200 
2009 1201 
2009 1201 
2009 1201 
2009 1202 
2009 1203 
2009 1204 
2009 1205 
2009 1205 
2009 1207 
2009 1208 
2009 1209 
2009 1210 

2010 1107 
2010 1107 
2010 1107 
2010 1107 
2010 1107 
2010 1108 
2010 1108 
2010 1108 
2010 1109 
2010 1109 
2010 1109 
2010 1201 
2010 1201 
2010 1162 
2010 1163 
2010 1164 
2010 1165 
2010 1166 
2010 1167 
2010 1168 
2010 1169 
2010 1170 
2010 1171 
2010 1172 
2010 1173 
2010 1147 
2010 1147 
2010 1147 
2010 1147 
2010 1118 
2010 1116 
2010 1483 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1484 
2010 1199 
2010 1199 
2010 1199 
2010 1200 
2010 1117 
2010 1102 
2010 1102 
2010 1102 
2010 1103 
2010 1104 
2010 1531 
2010 1531 
2010 1531 
2010 1531 
2010 0904 
2010 0904 
2010 1296 
2010 0905 
2010 0905 
2010 1297 
2010 1297 
2010 1297 
2010 1202 
2010 1203 
2010 1203 
2010 1203 
2010 1152 
2010 1153 
2010 1154 
2010 1208 
2010 1208 
2010 1204 
2010 1205 
2010 1206 
2010 1207 

29 
30 
31 
32 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
07 
12 
35 
37 
05 
33 
33 
35 
33 
35 
29 
30 
32 
35 
05 
03 
05 
21 
01 
01 
12 
22 
25 
28 
19 
35 
05 
20 
39 
05 
31 
44 
30 
05 
31 
44 
34 
34 
34 
03 
05 
12 
12 
12 
12 
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2009 1216 
2009 1216 
2009 1216 
2009 1217 
2009 1219 
2009 1220 
2009 1221 
2009 1221 
2009 1221 
2009 1224 
2009 1226 
2009 1226 
2009 1227 
2009 1228 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1237 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1243 
2009 1249 
2009 1251 
2009 1251 
2009 1251 
2009 1255 
2009 1255 
2009 1256 
2009 1264 
2009 1264 
2009 1265 
2009 1273 
2009 1274 
2009 1274 
2009 1274 
2009 1274 
2009 1274 
2009 1274 

2010 1449 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1448 
2010 1105 
2010 1106 
2010 1274 
2010 1274 
2010 1274 
2010 1306 
2010 1307 
2010 1307 
2010 1269 
2010 1270 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1387 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1271 
2010 1161 
2010 0906 
2010 0906 
2010 0906 
2010 1279 
2010 1279 
2010 1399 
2010 1467 
2010 1467 
2010 1283 
2010 1402 
2010 1139 
2010 1139 
2010 1139 
2010 1139 
2010 1139 
2010 1139 

29 
30 
43 
01 
01 
01 
14 
18 
35 
25 
25 
35 
36 
34 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
34 
09 
16 
35 
38 
41 
29 
03 
35 
36 
39 
09 
42 
09 
30 
35 
03 
31 
03 
05 
16 
29 
30 
31 

2009 1274 
2009 1274 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1277 
2009 1277 
2009 1277 
2009 1278 
2009 1278 
2009 1282 
2009 1283 
2009 1283 
2009 1283 
2009 1283 
2009 1285 
2009 1290 
2009 1298 
2009 1299 
2009 1308 
2009 1310 
2009 1311 
2009 1312 
2009 1313 
2009 1314 
2009 1317 
2009 1318 
2009 1326 
2009 1326 
2009 1331 
2009 1340 
2009 1340 
2009 1341 
2009 1343 
2009 1344 
2009 1344 
2009 1382 
2009 1383 
2009 1384 
2009 1384 
2009 1384 
2009 1391 
2009 1391 
2009 1391 
2009 1393 
2009 1393 
2009 1393 
2009 1394 
2009 1394 
2009 1394 
2009 1398 
2009 1398 
2009 1398 
2009 1401 
2009 1402 
2009 1403 
2009 1404 
2009 1405 
2009 1405 

2010 1139 
2010 1139 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1385 
2010 1385 
2010 1385 
2010 1386 
2010 1386 
2010 1439 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1401 
2010 1407 
2010 1390 
2010 1391 
2010 1398 
2010 1261 
2010 1262 
2010 1263 
2010 1264 
2010 1394 
2010 1293 
2010 1294 
2010 1020 
2010 1020 
2010 1403 
2010 1486 
2010 1486 
2010 1308 
2010 1309 
2010 1275 
2010 1275 
2010 1406 
2010 1457 
2010 1413 
2010 1413 
2010 1413 
2010 0988 
2010 0988 
2010 0988 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0907 
2010 1277 
2010 1277 
2010 1277 
2010 1388 
2010 1388 
2010 1388 
2010 1276 
2010 1295 
2010 1392 
2010 1282 
2010 1280 
2010 1280 

32 
44 
03 
05 
29 
32 
44 
03 
05 
10 
16 
29 
30 
31 
32 
44 
03 
05 
44 
05 
44 
29 
09 
16 
38 
41 
12 
03 
34 
34 
12 
05 
05 
05 
05 
09 
30 
30 
35 
36 
05 
01 
31 
05 
05 
03 
05 
05 
08 
01 
09 
42 
03 
35 
36 
35 
36 
39 
03 
05 
21 
03 
25 
35 
12 
12 
33 
34 
09 
38 

2009 1405 
2009 1406 
2009 1409 
2009 1409 
2009 1420 
2009 1420 
2009 1420 
2009 1421 
2009 1426 
2009 1427 
2009 1427 
2009 1428 
2009 1428 
2009 1429 
2009 1429 
2009 1430 
2009 1430 
2009 1438 
2009 1439 
2009 1442 
2009 1460 
2009 1460 
2009 1460 
2009 1497 
2009 1497 
2009 1559 
2009 1568 
2009 1568 
2009 1568 
2009 1642 
2009 1642 
2009 1642 
2009 1644 
2009 1644 
2009 1644 
2009 1645 
2009 1645 
2009 1645 
2009 1646 
2009 1646 
2009 1646 
2009 1647 
2009 1647 
2009 1647 
2009 1648 
2009 1648 
2009 1648 
2009 1652 
2009 1652 
2009 1652 
2010 0003 
2010 0003 
2010 0003 
2010 0026 
2010 0026 
2010 0026 
2010 0026 
2010 0081 
2010 0081 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0093 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0107 
2010 0107 

2010 1280 
2010 1532 
2010 0908 
2010 0908 
2010 1404 
2010 1404 
2010 1404 
2010 1393 
2010 1408 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1382 
2010 1382 
2010 1383 
2010 1383 
2010 1190 
2010 1190 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1487 
2010 0909 
2010 0909 
2010 0909 
2010 1488 
2010 1488 
2010 0971 
2010 1070 
2010 1070 
2010 1070 
2010 1497 
2010 1497 
2010 1497 
2010 1041 
2010 1041 
2010 1041 
2010 1044 
2010 1044 
2010 1044 
2010 1042 
2010 1042 
2010 1042 
2010 1043 
2010 1043 
2010 1043 
2010 1040 
2010 1040 
2010 1040 
2010 1084 
2010 1084 
2010 1084 
2010 1025 
2010 1025 
2010 1025 
2010 1049 
2010 1049 
2010 1049 
2010 1049 
2010 0910 
2010 0910 
2010 0960 
2010 0960 
2010 0960 
2010 0960 
2010 0960 
2010 1287 
2010 1287 
2010 1287 
2010 1287 
2010 1151 
2010 1151 

42 
09 
35 
39 
06 
07 
09 
32 
12 
03 
05 
05 
44 
05 
44 
29 
30 
05 
05 
04 
14 
35 
40 
16 
40 
30 
19 
35 
39 
35 
39 
43 
02 
35 
39 
02 
35 
39 
02 
35 
39 
02 
35 
39 
02 
35 
39 
25 
35 
39 
20 
21 
35 
16 
20 
35 
39 
30 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
35 
37 
39 
43 
30 
35 
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2010 0107 
2010 0110 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0142 
2010 0156 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0273 
2010 0295 
2010 0295 
2010 0295 
2010 0295 
2010 0297 
2010 0297 
2010 0313 
2010 0313 
2010 0313 
2010 0326 
2010 0326 
2010 0326 
2010 0326 
2010 0326 
2010 0326 
2010 0326 
2010 0327 
2010 0327 
2010 0327 
2010 0327 
2010 0327 
2010 0327 
2010 0327 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0377 
2010 0377 
2010 0418 
2010 0418 
2010 0418 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 

2010 1151 
2010 1284 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1301 
2010 1470 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1359 
2010 0985 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1009 
2010 1009 
2010 0795 
2010 0795 
2010 0795 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1223 
2010 1223 
2010 1223 
2010 1223 
2010 1223 
2010 1223 
2010 1223 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 1026 
2010 1026 
2010 0819 
2010 0819 
2010 0819 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 

39 
32 
25 
35 
39 
41 
05 
02 
35 
39 
43 
09 
35 
37 
39 
03 
35 
25 
35 
39 
16 
35 
36 
39 
41 
43 
44 
16 
35 
36 
39 
41 
43 
44 
09 
12 
16 
25 
41 
16 
35 
41 
42 
44 
35 
43 
20 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0425 
2010 0425 
2010 0425 
2010 0425 
2010 0427 
2010 0427 
2010 0427 
2010 0428 
2010 0428 
2010 0428 
2010 0432 
2010 0438 
2010 0438 
2010 0438 
2010 0438 
2010 0441 
2010 0441 
2010 0441 
2010 0442 
2010 0442 
2010 0442 
2010 0454 
2010 0454 
2010 0454 
2010 0474 
2010 0474 
2010 0474 
2010 0475 
2010 0475 
2010 0475 
2010 0478 
2010 0478 
2010 0479 
2010 0479 
2010 0487 
2010 0487 
2010 0487 
2010 0488 
2010 0488 
2010 0488 
2010 0490 
2010 0490 
2010 0491 
2010 0491 
2010 0491 
2010 0493 

2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 1027 
2010 1027 
2010 1027 
2010 1027 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 1224 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0857 
2010 0857 
2010 0857 
2010 0858 
2010 0858 
2010 0858 
2010 1064 
2010 1064 
2010 1064 
2010 1028 
2010 1028 
2010 1028 
2010 1029 
2010 1029 
2010 1029 
2010 1030 
2010 1030 
2010 1031 
2010 1031 
2010 0917 
2010 0917 
2010 0917 
2010 0918 
2010 0918 
2010 0918 
2010 1150 
2010 1150 
2010 0861 
2010 0861 
2010 0861 
2010 0919 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
05 
35 
39 
44 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
16 
09 
36 
37 
42 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
30 
43 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
35 
36 
20 
35 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
35 
36 
32 
35 
39 
14 

2010 0493 
2010 0493 
2010 0494 
2010 0494 
2010 0494 
2010 0495 
2010 0495 
2010 0495 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0496 
2010 0497 
2010 0497 
2010 0497 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 

2010 0919 
2010 0919 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 0860 
2010 0860 
2010 0860 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0925 
2010 0818 
2010 0818 
2010 0818 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 
2010 1038 

35 
39 
32 
35 
39 
10 
35 
36 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
32 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
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2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0498 
2010 0503 
2010 0503 
2010 0503 
2010 0504 
2010 0504 
2010 0504 
2010 0508 
2010 0508 
2010 0508 
2010 0512 
2010 0512 
2010 0512 
2010 0513 
2010 0513 
2010 0513 
2010 0513 
2010 0513 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0515 
2010 0515 
2010 0515 
2010 0515 
2010 0515 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
2010 0517 
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16 
20 
23 
25 
26 
27 
28 
35 
37 
05 
35 
44 
05 
35 
44 
20 
35 
39 
43 
44 
01 
02 
03 
04 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №3   30.09.2011                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0786 
2010 0787 
2010 0787 
2010 0787 
2010 0788 
2010 0788 
2010 0788 
2010 0789 
2010 0789 
2010 0789 
2010 0790 
2010 0790 
2010 0790 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 

2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1073 
2010 1073 
2010 1073 
2010 1072 
2010 1072 
2010 1072 
2010 1074 
2010 1074 
2010 1074 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 

27 
28 
29 
31 
32 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0794 
2010 0795 
2010 0795 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0797 
2010 0797 
2010 0797 
2010 0798 
2010 0798 
2010 0798 
2010 0799 
2010 0799 
2010 0799 
2010 0799 
2010 0800 
2010 0801 
2010 0802 
2010 0803 
2010 0805 
2010 0805 

2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1090 
2010 1090 
2010 1090 
2010 1090 
2010 1090 
2010 1060 
2010 1061 
2010 1061 
2010 1149 
2010 1149 
2010 1149 
2010 1054 
2010 1054 
2010 1054 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1045 
2010 1045 
2010 1045 
2010 1045 
2010 1490 
2010 1491 
2010 1492 
2010 1065 
2010 1047 
2010 1047 

43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
32 
33 
34 
36 
37 
38 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
07 
09 
11 
35 
39 
35 
35 
36 
05 
35 
39 
01 
35 
39 
09 
35 
38 
19 
20 
35 
39 
34 
34 
34 
43 
19 
35 

2010 0805 
2010 0806 
2010 0806 
2010 0806 
2010 0809 
2010 0809 
2010 0809 
2010 0811 
2010 0811 
2010 0811 
2010 0819 
2010 0819 
2010 0819 
2010 0820 
2010 0820 
2010 0820 
2010 0821 
2010 0821 
2010 0821 
2010 0822 
2010 0822 
2010 0822 
2010 0823 
2010 0823 
2010 0823 
2010 0823 
2010 0823 
2010 0823 
2010 0824 
2010 0824 
2010 0824 
2010 0824 
2010 0824 
2010 0824 
2010 0829 
2010 0829 
2010 0829 
2010 0830 
2010 0830 
2010 0830 
2010 0830 
2010 0831 
2010 0831 
2010 0831 
2010 0831 
2010 0832 
2010 0832 
2010 0832 
2010 0835 
2010 0835 
2010 0835 
2010 0840 
2010 0840 
2010 0840 
2010 0840 
2010 0840 
2010 0841 
2010 0841 
2010 0841 
2010 0843 
2010 0843 
2010 0843 
2010 0843 
2010 0843 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 

2010 1047 
2010 1063 
2010 1063 
2010 1063 
2010 1291 
2010 1291 
2010 1291 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1096 
2010 1096 
2010 1096 
2010 1066 
2010 1066 
2010 1066 
2010 1087 
2010 1087 
2010 1087 
2010 1055 
2010 1055 
2010 1055 
2010 1056 
2010 1056 
2010 1056 
2010 1056 
2010 1056 
2010 1056 
2010 1053 
2010 1053 
2010 1053 
2010 1053 
2010 1053 
2010 1053 
2010 1050 
2010 1050 
2010 1050 
2010 1094 
2010 1094 
2010 1094 
2010 1094 
2010 1095 
2010 1095 
2010 1095 
2010 1095 
2010 1071 
2010 1071 
2010 1071 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1058 
2010 1058 
2010 1058 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 

39 
19 
35 
39 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
41 
43 
19 
35 
39 
35 
41 
43 
05 
35 
39 
09 
16 
35 
39 
41 
42 
09 
16 
35 
39 
41 
42 
29 
35 
39 
09 
35 
38 
39 
09 
35 
38 
39 
35 
41 
43 
30 
35 
39 
09 
35 
39 
41 
42 
09 
35 
39 
14 
21 
25 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
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                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №3  30.09.2011                                                
 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0850 
2010 0850 
2010 0850 
2010 0851 
2010 0852 
2010 0853 
2010 0854 
2010 0855 
2010 0856 
2010 0857 
2010 0858 
2010 0859 
2010 0860 
2010 0862 
2010 0862 
2010 0863 
2010 0863 
2010 0863 
2010 0872 
2010 0872 
2010 0872 
2010 0873 
2010 0873 
2010 0876 
2010 0877 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 

2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1253 
2010 1253 
2010 1253 
2010 1378 
2010 1379 
2010 1380 
2010 1381 
2010 1366 
2010 1367 
2010 1368 
2010 1369 
2010 1370 
2010 1371 
2010 1177 
2010 1177 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1211 
2010 1211 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1254 
2010 1254 
2010 1254 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 

07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
33 
34 
37 
38 
44 
45 
29 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
35 
43 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
35 
44 
34 
34 
30 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 

2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0887 
2010 0887 
2010 0887 
2010 0888 
2010 0888 
2010 0888 
2010 0889 
2010 0889 
2010 0889 
2010 0889 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0918 
2010 0918 
2010 0918 
2010 0919 
2010 0919 
2010 0919 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0927 
2010 0928 
2010 0929 
2010 0930 
2010 0931 
2010 0932 
2010 0933 
2010 0954 
2010 0954 

2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1178 
2010 1178 
2010 1178 
2010 1198 
2010 1198 
2010 1198 
2010 1281 
2010 1281 
2010 1281 
2010 1281 
2010 1193 
2010 1193 
2010 1193 
2010 1193 
2010 1193 
2010 1193 
2010 1193 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1395 
2010 1395 
2010 1395 
2010 1196 
2010 1196 
2010 1196 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1197 
2010 1372 
2010 1373 
2010 1374 
2010 1375 
2010 1376 
2010 1377 
2010 1219 
2010 1219 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
21 
35 
39 
03 
35 
39 
02 
03 
35 
39 
07 
09 
11 
14 
35 
39 
43 
16 
29 
35 
39 
03 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
16 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
03 
17 

2010 0954 
2010 0954 
2010 0954 
2010 0955 
2010 0963 
2010 0963 
2010 0963 
2010 0964 
2010 0964 
2010 0964 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0969 
2010 0969 
2010 0969 
2010 0970 
2010 0970 
2010 0970 
2010 0971 
2010 0971 
2010 0992 
2010 0993 
2010 0994 
2010 0994 
2010 0995 
2010 0995 
2010 0996 
2010 0997 
2010 0999 
2010 0999 
2010 0999 
2010 0999 
2010 1000 
2010 1000 
2010 1000 
2010 1000 
2010 1001 
2010 1001 
2010 1011 
2010 1012 
2010 1012 
2010 1012 
2010 1015 
2010 1016 
2010 1016 
2010 1016 
2010 1019 
2010 1019 
2010 1019 
2010 1020 
2010 1020 
2010 1020 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 

2010 1219 
2010 1219 
2010 1219 
2010 1220 
2010 1221 
2010 1221 
2010 1221 
2010 1212 
2010 1212 
2010 1212 
2010 1252 
2010 1252 
2010 1252 
2010 1255 
2010 1255 
2010 1255 
2010 1256 
2010 1256 
2010 1256 
2010 1469 
2010 1469 
2010 1213 
2010 1214 
2010 1215 
2010 1215 
2010 1216 
2010 1216 
2010 1217 
2010 1218 
2010 1411 
2010 1411 
2010 1411 
2010 1411 
2010 1412 
2010 1412 
2010 1412 
2010 1412 
2010 1471 
2010 1471 
2010 1195 
2010 1493 
2010 1493 
2010 1493 
2010 1365 
2010 1417 
2010 1417 
2010 1417 
2010 1410 
2010 1410 
2010 1410 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 

21 
35 
39 
02 
03 
17 
21 
20 
35 
39 
32 
35 
39 
19 
35 
39 
01 
35 
39 
35 
41 
30 
29 
29 
30 
29 
30 
32 
30 
09 
35 
39 
42 
09 
35 
39 
42 
05 
35 
32 
32 
35 
39 
36 
32 
35 
39 
05 
35 
39 
25 
35 
39 
06 
09 
19 
35 
37 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №3   30.09.2011                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1026 
2010 1028 
2010 1028 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 

2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1453 
2010 1453 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
41 
43 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1060 
2010 1060 
2010 1060 
2010 1061 
2010 1061 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1072 
2010 1072 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1087 
2010 1087 
2010 1087 
2010 1092 
2010 1092 
2010 1092 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1095 
2010 1095 
2010 1095 
2010 1096 
2010 1096 
2010 1096 
2010 1113 
2010 1113 
2010 1113 
2010 1115 
2010 1145 
2010 1145 
2010 1145 

2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1303 
2010 1303 
2010 1303 
2010 1286 
2010 1286 
2010 1286 
2010 1260 
2010 1260 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1300 
2010 1300 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1364 
2010 1364 
2010 1364 
2010 1364 
2010 1423 
2010 1423 
2010 1423 
2010 1423 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1304 
2010 1304 
2010 1304 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1420 
2010 1420 
2010 1420 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1360 
2010 1360 
2010 1360 
2010 1462 
2010 1414 
2010 1414 
2010 1414 

35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
35 
39 
43 
32 
35 
39 
30 
35 
01 
02 
19 
37 
42 
41 
43 
01 
19 
35 
39 
01 
19 
35 
39 
01 
19 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
16 
35 
38 
41 
42 
32 
35 
39 
24 
35 
39 
06 
19 
35 
39 
30 
35 
39 
05 
35 
39 
30 
35 
39 
03 
30 
35 
39 

2010 1146 
2010 1146 
2010 1146 
2010 1148 
2010 1148 
2010 1148 
2010 1150 
2010 1150 
2010 1150 
2010 1151 
2010 1151 
2010 1151 
2010 1151 
2010 1152 
2010 1152 
2010 1159 
2010 1159 
2010 1162 
2010 1167 
2010 1167 
2010 1167 
2010 1168 
2010 1168 
2010 1168 
2010 1169 
2010 1169 
2010 1169 
2010 1170 
2010 1170 
2010 1170 
2010 1171 
2010 1171 
2010 1171 
2010 1172 
2010 1172 
2010 1172 
2010 1173 
2010 1173 
2010 1173 
2010 1181 
2010 1181 
2010 1181 
2010 1184 
2010 1184 
2010 1184 
2010 1184 
2010 1187 
2010 1187 
2010 1187 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 

2010 1422 
2010 1422 
2010 1422 
2010 1419 
2010 1419 
2010 1419 
2010 1494 
2010 1494 
2010 1494 
2010 1424 
2010 1424 
2010 1424 
2010 1424 
2010 1425 
2010 1425 
2010 1508 
2010 1508 
2010 1416 
2010 1430 
2010 1430 
2010 1430 
2010 1535 
2010 1535 
2010 1535 
2010 1431 
2010 1431 
2010 1431 
2010 1536 
2010 1536 
2010 1536 
2010 1432 
2010 1432 
2010 1432 
2010 1433 
2010 1433 
2010 1433 
2010 1537 
2010 1537 
2010 1537 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1418 
2010 1418 
2010 1418 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 

06 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
11 
35 
37 
39 
11 
35 
16 
24 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
31 
39 
35 
39 
41 
43 
10 
35 
39 
02 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 394 



                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №3  30.09.2011                                                
 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1199 
2010 1199 
2010 1199 
2010 1201 
2010 1201 
2010 1203 
2010 1203 
2010 1203 
2010 1204 
2010 1204 
2010 1204 
2010 1205 
2010 1205 
2010 1205 
2010 1206 
2010 1206 
2010 1206 
2010 1207 
2010 1207 
2010 1207 
2010 1208 
2010 1208 
2010 1208 
2010 1208 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1215 
2010 1215 
2010 1215 
2010 1215 
2010 1216 
2010 1216 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1229 
2010 1229 
2010 1229 
2010 1229 

2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1434 
2010 1434 
2010 1434 
2010 1435 
2010 1435 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1520 
2010 1520 
2010 1520 
2010 1521 
2010 1521 
2010 1521 
2010 1522 
2010 1522 
2010 1522 
2010 1523 
2010 1523 
2010 1523 
2010 1436 
2010 1436 
2010 1436 
2010 1436 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1447 
2010 1447 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
35 
39 
35 
43 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
25 
35 
37 
39 
06 
07 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
25 
35 
29 
30 
31 
32 
44 
29 
30 
32 
35 

2010 1229 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1260 
2010 1260 
2010 1260 
2010 1261 
2010 1261 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1325 
2010 1325 
2010 1325 
2010 1326 
2010 1326 
2010 1326 
2010 1327 
2010 1327 
2010 1327 
2010 1328 
2010 1328 
2010 1328 
2010 1329 
2010 1329 
2010 1329 
2010 1330 
2010 1330 
2010 1330 
2010 1331 
2010 1331 
2010 1331 
2010 1334 
2010 1334 

2010 1489 
2010 1426 
2010 1426 
2010 1426 
2010 1427 
2010 1427 
2010 1427 
2010 1428 
2010 1428 
2010 1428 
2010 1429 
2010 1429 
2010 1429 
2010 1446 
2010 1446 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1496 
2010 1496 
2010 1496 
2010 1472 
2010 1472 
2010 1472 
2010 1473 
2010 1473 
2010 1473 
2010 1474 
2010 1474 
2010 1474 
2010 1475 
2010 1475 
2010 1475 
2010 1476 
2010 1476 
2010 1476 
2010 1477 
2010 1477 
2010 1477 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1499 
2010 1499 

39 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
35 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
32 
33 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
24 
35 

2010 1335 
2010 1335 
2010 1335 
2010 1335 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1348 
2010 1348 
2010 1348 
2010 1350 
2010 1350 
2010 1350 
2010 1351 
2010 1351 
2010 1351 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1353 
2010 1353 
2010 1353 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1365 
2010 1365 
2010 1365 
2010 1366 
2010 1366 
2010 1366 
2010 1368 
2010 1368 
2010 1369 
2010 1369 
2010 1369 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1403 
2010 1403 
2010 1403 
2010 1403 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1406 
2010 1406 
2010 1406 

2010 1503 
2010 1503 
2010 1503 
2010 1503 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1500 
2010 1500 
2010 1500 
2010 1500 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1480 
2010 1480 
2010 1480 
2010 1481 
2010 1481 
2010 1481 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1528 
2010 1528 
2010 1528 
2010 1528 
2010 1501 
2010 1501 
2010 1501 
2010 1501 
2010 1502 
2010 1502 
2010 1502 
2010 1502 
2010 1498 
2010 1498 
2010 1498 
2010 1519 
2010 1519 
2010 1519 
2010 1517 
2010 1517 
2010 1517 
2010 1507 
2010 1507 
2010 1506 
2010 1506 
2010 1506 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1516 
2010 1516 
2010 1516 
2010 1516 
2010 1526 
2010 1526 
2010 1526 
2010 1526 
2010 1527 
2010 1527 
2010 1527 

29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
43 
11 
35 
37 
39 
21 
35 
39 
33 
35 
39 
32 
35 
39 
33 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
32 
35 
43 
05 
10 
35 
39 
05 
35 
39 
41 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
41 
05 
35 
39 
06 
19 
35 
37 
39 
16 
35 
39 
41 
17 
19 
35 
40 
17 
19 
35 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №3   30.09.2011                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2010 1406 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1481 
2010 1481 
2010 1481 

2010 1527 
2010 1533 
2010 1533 
2010 1533 
2010 1534 
2010 1534 
2010 1534 

40 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 
 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia 
sənədinin 

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia 
sənədinin 

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia 
sənədinin 

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2010 0791 
2010 0791 
2010 0791 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0792 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0793 
2010 0794 
2010 0794 
2010 0794 
2010 0795 
2010 0795 
2010 0795 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0796 
2010 0797 
2010 0798 
2010 0799 
2010 0800 
2010 0801 
2010 0802 
2010 0803 
2010 0804 
2010 0805 
2010 0806 
2010 0807 
2010 0808 
2010 0809 
2010 0809 
2010 0810 
2010 0810 
2010 0811 
2010 0812 
2010 0813 
2010 0814 
2010 0815 
2010 0815 
2010 0815 
2010 0816 
2010 0816 
2010 0816 
2010 0817 
2010 0818 
2010 0818 
2010 0818 
2010 0819 
2010 0819 
2010 0819 
2010 0820 

2010 0427 
2010 0427 
2010 0427 
2010 0428 
2010 0428 
2010 0428 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0336 
2010 0504 
2010 0504 
2010 0504 
2010 0313 
2010 0313 
2010 0313 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0366 
2010 0366 
2009 0760 
2009 0761 
2009 0762 
2009 0763 
2009 0933 
2009 0934 
2009 0935 
2009 0936 
2009 0937 
2009 0938 
2009 0745 
2009 0858 
2009 0885 
2009 0885 
2009 0886 
2009 0886 
2009 0709 
2009 0754 
2009 0789 
2009 0827 
2008 0237 
2008 0237 
2008 0237 
2008 0238 
2008 0238 
2008 0238 
2005 1545 
2010 0497 
2010 0497 
2010 0497 
2010 0418 
2010 0418 
2010 0418 
2009 0674 

29 
35 
39 
29 
35 
39 
09 
12 
16 
25 
41 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
16 
35 
41 
42 
44 
05 
05 
05 
05 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
12 
12 
05 
44 
05 
44 
34 
30 
05 
30 
36 
37 
42 
36 
37 
42 
05 
32 
35 
39 
20 
35 
39 
35 

2010 0821 
2010 0822 
2010 0823 
2010 0824 
2010 0825 
2010 0826 
2010 0827 
2010 0828 
2010 0829 
2010 0830 
2010 0831 
2010 0832 
2010 0833 
2010 0834 
2010 0835 
2010 0836 
2010 0837 
2010 0838 
2010 0839 
2010 0840 
2010 0841 
2010 0842 
2010 0843 
2010 0844 
2010 0844 
2010 0845 
2010 0845 
2010 0846 
2010 0847 
2010 0848 
2010 0849 
2010 0849 
2010 0850 
2010 0851 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0852 
2010 0853 
2010 0854 
2010 0855 
2010 0855 
2010 0855 
2010 0856 
2010 0856 
2010 0856 
2010 0857 
2010 0857 
2010 0857 
2010 0858 
2010 0858 
2010 0858 
2010 0859 

2009 0675 
2009 0676 
2009 0677 
2009 0678 
2009 0400 
2009 0401 
2009 0402 
2009 0445 
2009 0446 
2009 0447 
2009 0521 
2009 0597 
2009 0598 
2008 1723 
2008 1307 
2008 1309 
2009 0779 
2009 0535 
2009 0759 
2009 0887 
2009 0888 
2009 0889 
2009 0890 
2009 0893 
2009 0893 
2009 0894 
2009 0894 
2009 0895 
2009 0790 
2009 0875 
2009 0840 
2009 0840 
2009 0841 
2009 0869 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0968 
2009 0877 
2007 0332 
2009 0008 
2009 0008 
2009 0008 
2010 0538 
2010 0538 
2010 0538 
2010 0441 
2010 0441 
2010 0441 
2010 0442 
2010 0442 
2010 0442 
2010 0525 

35 
35 
35 
35 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
03 
16 
30 
29 
29 
12 
05 
37 
05 
05 
05 
05 
03 
05 
03 
05 
05 
36 
05 
40 
42 
41 
01 
09 
16 
35 
38 
39 
41 
42 
25 
34 
09 
35 
36 
09 
35 
38 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
35 

2010 0859 
2010 0860 
2010 0860 
2010 0860 
2010 0861 
2010 0861 
2010 0861 
2010 0862 
2010 0862 
2010 0862 
2010 0863 
2010 0863 
2010 0863 
2010 0864 
2010 0864 
2010 0864 
2010 0865 
2010 0865 
2010 0865 
2010 0865 
2010 0865 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0867 
2010 0867 
2010 0868 
2010 0869 
2010 0870 
2010 0871 
2010 0872 
2010 0873 
2010 0874 
2010 0875 
2010 0876 
2010 0877 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0879 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0880 
2010 0881 
2010 0881 
2010 0881 
2010 0882 
2010 0882 
2010 0883 
2010 0883 
2010 0883 
2010 0883 
2010 0884 

2010 0525 
2010 0495 
2010 0495 
2010 0495 
2010 0491 
2010 0491 
2010 0491 
2010 0503 
2010 0503 
2010 0503 
2010 0558 
2010 0558 
2010 0558 
2010 0548 
2010 0548 
2010 0548 
2010 0562 
2010 0562 
2010 0562 
2010 0562 
2010 0562 
2009 0930 
2009 0930 
2009 0959 
2009 0959 
2009 0970 
2009 0971 
2009 0955 
2009 0956 
2009 0639 
2009 0640 
2009 0641 
2009 0642 
2009 0643 
2009 0644 
2005 0004 
2005 0004 
2005 0004 
2005 0133 
2005 0133 
2005 0133 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0487 
2005 0639 
2005 0639 
2005 0639 
2005 0776 
2005 0776 
2005 0826 
2005 0826 
2005 0826 
2005 0826 
2005 0870 

36 
10 
35 
36 
32 
35 
39 
35 
41 
43 
14 
35 
39 
30 
35 
39 
11 
35 
37 
41 
45 
29 
30 
29 
30 
31 
31 
36 
36 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
09 
35 
40 
31 
35 
37 
16 
25 
27 
35 
43 
19 
35 
37 
32 
43 
06 
19 
35 
37 
09 

 
397 

 



                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №3 30.09.2011                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                          АЗ 
                
2010 0884 
2010 0884 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0886 
2010 0887 
2010 0887 
2010 0888 
2010 0888 
2010 0889 
2010 0890 
2010 0890 
2010 0890 
2010 0891 
2010 0891 
2010 0891 
2010 0891 
2010 0892 
2010 0892 
2010 0893 
2010 0893 
2010 0894 
2010 0894 
2010 0895 
2010 0895 
2010 0895 
2010 0896 
2010 0896 
2010 0896 
2010 0896 
2010 0897 
2010 0897 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0898 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0899 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0901 
2010 0901 
2010 0902 
2010 0902 
2010 0902 
2010 0903 
2010 0903 
2010 0904 
2010 0904 
2010 0905 
2010 0905 
2010 0906 
2010 0906 
2010 0906 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0908 
2010 0908 
2010 0909 
2010 0909 
2010 0909 
2010 0910 
2010 0910 
2010 0911 
2010 0911 

2005 0870 
2005 0870 
2005 0931 
2005 0931 
2005 0931 
2006 0387 
2007 0192 
2007 0192 
2007 0964 
2007 0964 
2008 0307 
2008 0411 
2008 0411 
2008 0411 
2008 0454 
2008 0454 
2008 0454 
2008 0454 
2008 0505 
2008 0505 
2008 0640 
2008 0640 
2008 1035 
2008 1035 
2008 1524 
2008 1524 
2008 1524 
2008 1525 
2008 1525 
2008 1525 
2008 1525 
2008 1558 
2008 1558 
2008 1650 
2008 1650 
2008 1650 
2008 1650 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1781 
2008 1783 
2008 1783 
2009 0164 
2009 0164 
2009 0784 
2009 0784 
2009 0784 
2009 0989 
2009 0989 
2009 1184 
2009 1184 
2009 1195 
2009 1195 
2009 1251 
2009 1251 
2009 1251 
2009 1393 
2009 1393 
2009 1393 
2009 1409 
2009 1409 
2009 1460 
2009 1460 
2009 1460 
2010 0081 
2010 0081 
2010 0424 
2010 0424 

35 
44 
25 
35 
43 
40 
25 
35 
35 
43 
35 
35 
42 
43 
29 
30 
35 
43 
35 
44 
35 
44 
39 
43 
30 
35 
39 
29 
35 
37 
43 
19 
35 
20 
35 
36 
39 
03 
09 
35 
38 
44 
30 
31 
25 
35 
19 
35 
37 
30 
35 
19 
35 
20 
39 
35 
36 
39 
35 
36 
39 
35 
39 
14 
35 
40 
30 
39 
01 
02 

2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0912 
2010 0913 
2010 0913 
2010 0914 
2010 0914 
2010 0915 
2010 0915 
2010 0915 
2010 0916 
2010 0916 
2010 0916 
2010 0917 
2010 0917 
2010 0917 
2010 0918 
2010 0918 
2010 0918 
2010 0919 
2010 0919 
2010 0919 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0921 
2010 0921 

2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2010 0424 
2008 1479 
2008 0639 
2008 0639 
2010 0521 
2010 0521 
2010 0559 
2010 0559 
2010 0559 
2010 0560 
2010 0560 
2010 0560 
2010 0487 
2010 0487 
2010 0487 
2010 0488 
2010 0488 
2010 0488 
2010 0493 
2010 0493 
2010 0493 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0514 
2010 0515 
2010 0515 

03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
06 
20 
35 
35 
43 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
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35 
43 

2010 1244 
2010 1244 
2010 1244 
2010 1244 
2010 1244 
2010 1245 
2010 1245 
2010 1245 
2010 1246 
2010 1246 
2010 1246 
2010 1247 
2010 1247 
2010 1247 
2010 1248 
2010 1248 
2010 1248 
2010 1248 
2010 1249 
2010 1249 
2010 1249 
2010 1249 
2010 1249 
2010 1250 
2010 1250 
2010 1250 
2010 1250 
2010 1250 
2010 1251 
2010 1251 
2010 1251 
2010 1252 
2010 1252 
2010 1252 
2010 1253 
2010 1253 
2010 1253 
2010 1254 
2010 1254 
2010 1254 
2010 1255 
2010 1255 
2010 1255 
2010 1256 
2010 1256 
2010 1256 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1260 
2010 1260 
2010 1261 
2010 1262 
2010 1263 
2010 1264 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 
2010 1265 

2010 0658 
2010 0658 
2010 0658 
2010 0658 
2010 0658 
2010 0659 
2010 0659 
2010 0659 
2010 0660 
2010 0660 
2010 0660 
2010 0661 
2010 0661 
2010 0661 
2010 0662 
2010 0662 
2010 0662 
2010 0662 
2010 0663 
2010 0663 
2010 0663 
2010 0663 
2010 0663 
2010 0664 
2010 0664 
2010 0664 
2010 0664 
2010 0664 
2010 0688 
2010 0688 
2010 0688 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0967 
2010 0850 
2010 0850 
2010 0850 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0878 
2010 0969 
2010 0969 
2010 0969 
2010 0970 
2010 0970 
2010 0970 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 1062 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0900 
2010 0920 
2010 0920 
2010 0920 
2010 1061 
2010 1061 
2009 1310 
2009 1311 
2009 1312 
2009 1313 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 
2009 1229 

16 
29 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
16 
29 
30 
35 
43 
16 
29 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
32 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
35 
39 
19 
35 
39 
01 
35 
39 
01 
02 
19 
37 
42 
16 
29 
35 
39 
19 
35 
39 
30 
35 
05 
05 
05 
05 
01 
04 
16 
35 
37 
39 

2010 1265 
2010 1265 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1266 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1267 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1268 
2010 1269 
2010 1270 
2010 1271 
2010 1272 
2010 1273 
2010 1274 
2010 1274 
2010 1274 
2010 1275 
2010 1275 
2010 1276 
2010 1277 
2010 1277 
2010 1277 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1278 
2010 1279 
2010 1279 
2010 1280 
2010 1280 
2010 1280 
2010 1281 
2010 1281 
2010 1281 
2010 1281 
2010 1282 
2010 1283 
2010 1284 
2010 1285 
2010 1285 
2010 1285 
2010 1285 
2010 1285 
2010 1286 

2009 1229 
2009 1229 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1230 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1231 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1232 
2009 1227 
2009 1228 
2009 1243 
2008 1260 
2008 1551 
2009 1221 
2009 1221 
2009 1221 
2009 1344 
2009 1344 
2009 1401 
2009 1394 
2009 1394 
2009 1394 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 0728 
2009 1255 
2009 1255 
2009 1405 
2009 1405 
2009 1405 
2010 0889 
2010 0889 
2010 0889 
2010 0889 
2009 1404 
2009 1265 
2010 0110 
2010 0589 
2010 0589 
2010 0589 
2010 0589 
2010 0589 
2010 1060 

40 
42 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
01 
04 
16 
35 
37 
39 
40 
42 
36 
34 
29 
05 
33 
14 
18 
35 
03 
05 
12 
03 
05 
21 
01 
05 
07 
09 
10 
11 
37 
38 
40 
41 
42 
44 
09 
42 
09 
38 
42 
02 
03 
35 
39 
34 
03 
32 
29 
30 
31 
35 
39 
32 
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2010 1286 
2010 1286 
2010 1287 
2010 1287 
2010 1287 
2010 1287 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1288 
2010 1289 
2010 1289 
2010 1289 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1290 
2010 1291 
2010 1291 
2010 1291 
2010 1292 
2010 1292 

 

2010 1060 
2010 1060 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0094 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0630 
2010 0631 
2010 0631 
2010 0631 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0780 
2010 0809 
2010 0809 
2010 0809 
2010 0848 
2010 0848 

 

35 
39 
35 
37 
39 
43 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
25 
35 
39 
02 
16 
20 
23 
25 
26 
27 
28 
35 
37 
30 
35 
39 
01 
02 

 

2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1292 
2010 1293 
2010 1294 
2010 1295 
2010 1296 
2010 1297 
2010 1297 
2010 1297 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1298 
2010 1299 
2010 1299 
2010 1299 
2010 1300 
2010 1300 
2010 1301 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1303 
2010 1303 
2010 1303 
2010 1304 
2010 1304 
2010 1304 
2010 1305 
2010 1305 
2010 1305 
2010 1305 
2010 1306 
2010 1307 
2010 1307 
2010 1308 
2010 1309 
2010 1310 

 

2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2010 0848 
2009 1317 
2009 1318 
2009 1402 
2009 1193 
2009 1199 
2009 1199 
2009 1199 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1242 
2009 1242 
2010 0512 
2010 0512 
2010 0512 
2010 1072 
2010 1072 
2010 0142 
2010 1096 
2010 1096 
2010 1096 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1057 
2010 1087 
2010 1087 
2010 1087 
2010 0541 
2010 0541 
2010 0541 
2010 0541 
2009 1224 
2009 1226 
2009 1226 
2009 1341 
2009 1343 
2009 1276 

 

03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
33 
34 
37 
38 
44 
45 
30 
30 
12 
05 
05 
31 
44 
09 
16 
35 
38 
41 
35 
38 
41 
41 
43 
41 
05 
35 
39 
35 
39 
43 
32 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
25 
25 
35 
05 
05 
03 

 

2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1310 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1316 
2010 1316 
2010 1316 
2010 1317 
2010 1317 
2010 1317 
2010 1317 
2010 1317 
2010 1318 
2010 1318 
2010 1318 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1320 
2010 1320 
2010 1320 
2010 1321 
2010 1321 
2010 1321 
2010 1322 
2010 1322 
2010 1322 
2010 1322 
2010 1323 
2010 1323 
2010 1323 
2010 1323 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1325 
2010 1325 
2010 1325 
2010 1326 
2010 1326 
2010 1326 
2010 1327 
2010 1327 
2010 1327 
2010 1328 
2010 1328 
2010 1328 

 

2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2009 1276 
2010 1092 
2010 1092 
2010 1092 
2010 0665 
2010 0665 
2010 0665 
2010 0666 
2010 0666 
2010 0666 
2010 0666 
2010 0667 
2010 0667 
2010 0667 
2010 0668 
2010 0668 
2010 0668 
2010 0669 
2010 0669 
2010 0669 
2010 0670 
2010 0670 
2010 0670 
2010 0670 
2010 0670 
2010 0671 
2010 0671 
2010 0671 
2010 0672 
2010 0672 
2010 0672 
2010 0673 
2010 0673 
2010 0673 
2010 0674 
2010 0674 
2010 0674 
2010 0675 
2010 0675 
2010 0675 
2010 0675 
2010 0676 
2010 0676 
2010 0676 
2010 0676 
2010 0677 
2010 0677 
2010 0677 
2010 0677 
2010 0677 
2010 0678 
2010 0678 
2010 0678 
2010 0679 
2010 0679 
2010 0679 
2010 0680 
2010 0680 
2010 0680 
2010 0681 
2010 0681 
2010 0681 

 

05 
10 
16 
29 
30 
31 
32 
44 
24 
35 
39 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
39 
30 
35 
43 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
30 
32 
35 
43 
29 
35 
39 
32 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
39 
43 
29 
31 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
03 
35 
39 
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2010 1329 
2010 1329 
2010 1329 
2010 1330 
2010 1330 
2010 1330 
2010 1331 
2010 1331 
2010 1331 
2010 1332 
2010 1332 
2010 1332 
2010 1333 
2010 1333 
2010 1333 
2010 1333 
2010 1334 
2010 1334 
2010 1334 
2010 1334 
2010 1334 
2010 1335 
2010 1335 
2010 1335 
2010 1336 
2010 1336 
2010 1336 
2010 1336 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1338 
2010 1338 
2010 1338 
2010 1339 
2010 1339 
2010 1339 
2010 1340 
2010 1340 
2010 1340 
2010 1341 
2010 1341 
2010 1341 
2010 1341 
2010 1342 
2010 1342 
2010 1342 
2010 1342 
2010 1343 
2010 1343 
2010 1343 
2010 1343 
2010 1344 
2010 1344 
2010 1344 
2010 1345 
2010 1345 
2010 1345 
2010 1346 
2010 1346 
2010 1346 
2010 1346 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1348 
2010 1348 
2010 1348 
2010 1349 
2010 1349 

2010 0682 
2010 0682 
2010 0682 
2010 0683 
2010 0683 
2010 0683 
2010 0684 
2010 0684 
2010 0684 
2010 0685 
2010 0685 
2010 0685 
2010 0686 
2010 0686 
2010 0686 
2010 0686 
2010 0687 
2010 0687 
2010 0687 
2010 0687 
2010 0687 
2010 0689 
2010 0689 
2010 0689 
2010 0690 
2010 0690 
2010 0690 
2010 0690 
2010 0691 
2010 0691 
2010 0691 
2010 0692 
2010 0692 
2010 0692 
2010 0694 
2010 0694 
2010 0694 
2010 0695 
2010 0695 
2010 0695 
2010 0696 
2010 0696 
2010 0696 
2010 0696 
2010 0697 
2010 0697 
2010 0697 
2010 0697 
2010 0698 
2010 0698 
2010 0698 
2010 0698 
2010 0699 
2010 0699 
2010 0699 
2010 0700 
2010 0700 
2010 0700 
2010 0701 
2010 0701 
2010 0701 
2010 0701 
2010 0702 
2010 0702 
2010 0702 
2010 0703 
2010 0703 
2010 0703 
2010 0704 
2010 0704 

03 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
16 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
43 
29 
35 
43 
29 
31 
35 
39 
29 
35 
43 
29 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
35 
43 
29 
31 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
30 
35 
39 
43 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
35 

2010 1349 
2010 1350 
2010 1350 
2010 1350 
2010 1351 
2010 1351 
2010 1351 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1353 
2010 1353 
2010 1353 
2010 1353 
2010 1354 
2010 1354 
2010 1354 
2010 1355 
2010 1355 
2010 1355 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 

2010 0704 
2010 0705 
2010 0705 
2010 0705 
2010 0706 
2010 0706 
2010 0706 
2010 0707 
2010 0707 
2010 0707 
2010 0707 
2010 0708 
2010 0708 
2010 0708 
2010 0708 
2010 0709 
2010 0709 
2010 0709 
2010 0710 
2010 0710 
2010 0710 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1051 
2010 1184 
2010 1184 
2010 1184 
2010 1184 

39 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
32 
35 
43 
29 
31 
35 
39 
29 
35 
39 
30 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
35 
39 
41 
43 

2010 1358 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1360 
2010 1360 
2010 1360 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1364 
2010 1364 
2010 1364 
2010 1364 
2010 1365 
2010 1366 
2010 1367 
2010 1368 
2010 1369 
2010 1370 
2010 1371 
2010 1372 
2010 1373 
2010 1374 
2010 1375 
2010 1376 
2010 1377 
2010 1378 
2010 1379 
2010 1380 
2010 1381 
2010 1382 
2010 1382 
2010 1383 
2010 1383 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1384 
2010 1385 
2010 1385 
2010 1385 
2010 1386 
2010 1386 
2010 1387 
2010 1388 
2010 1388 
2010 1388 
2010 1389 
2010 1390 
2010 1391 
2010 1392 
2010 1393 
2010 1394 
2010 1395 
2010 1395 
2010 1395 

2010 0111 
2010 0111 
2010 0111 
2010 0165 
2010 0165 
2010 0165 
2010 1113 
2010 1113 
2010 1113 
2010 1020 
2010 1020 
2010 1020 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1076 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1022 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1077 
2010 1015 
2010 0855 
2010 0856 
2010 0857 
2010 0858 
2010 0859 
2010 0860 
2010 0928 
2010 0929 
2010 0930 
2010 0931 
2010 0932 
2010 0933 
2010 0851 
2010 0852 
2010 0853 
2010 0854 
2009 1428 
2009 1428 
2009 1429 
2009 1429 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1275 
2009 1277 
2009 1277 
2009 1277 
2009 1278 
2009 1278 
2009 1237 
2009 1398 
2009 1398 
2009 1398 
2007 0843 
2009 1298 
2009 1299 
2009 1403 
2009 1421 
2009 1314 
2010 0918 
2010 0918 
2010 0918 

25 
35 
39 
02 
35 
39 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
01 
19 
35 
39 
06 
09 
19 
35 
37 
39 
01 
19 
35 
39 
36 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
44 
05 
44 
03 
05 
29 
32 
44 
03 
05 
44 
05 
44 
34 
03 
25 
35 
33 
34 
34 
33 
32 
09 
03 
35 
39 
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2010 1396 
2010 1396 
2010 1397 
2010 1397 
2010 1398 
2010 1399 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1401 
2010 1402 
2010 1403 
2010 1404 
2010 1404 
2010 1404 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1406 
2010 1407 
2010 1408 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1410 
2010 1410 
2010 1410 
2010 1411 
2010 1411 
2010 1411 
2010 1411 
2010 1412 
2010 1412 
2010 1412 
2010 1412 
2010 1413 
2010 1413 
2010 1413 
2010 1414 
2010 1414 
2010 1414 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1416 
2010 1417 
2010 1417 
2010 1417 
2010 1418 
2010 1418 
2010 1418 
2010 1419 
2010 1419 
2010 1419 
2010 1420 
2010 1420 
2010 1420 
2010 1421 
2010 1421 
2010 1421 
2010 1422 
2010 1422 
2010 1422 
2010 1423 
2010 1423 
2010 1423 
2010 1423 

 

2007 0809 
2007 0809 
2007 0811 
2007 0811 
2009 1308 
2009 1256 
2009 1283 
2009 1283 
2009 1283 
2009 1283 
2009 1285 
2009 1273 
2009 1331 
2009 1420 
2009 1420 
2009 1420 
2009 1427 
2009 1427 
2009 1382 
2009 1290 
2009 1426 
2010 0295 
2010 0295 
2010 0295 
2010 0295 
2010 1019 
2010 1019 
2010 1019 
2010 0999 
2010 0999 
2010 0999 
2010 0999 
2010 1000 
2010 1000 
2010 1000 
2010 1000 
2009 1384 
2009 1384 
2009 1384 
2010 1145 
2010 1145 
2010 1145 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1093 
2010 1162 
2010 1016 
2010 1016 
2010 1016 
2010 1187 
2010 1187 
2010 1187 
2010 1148 
2010 1148 
2010 1148 
2010 1095 
2010 1095 
2010 1095 
2010 0550 
2010 0550 
2010 0550 
2010 1146 
2010 1146 
2010 1146 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1078 
2010 1078 

 

35 
36 
35 
36 
12 
09 
09 
16 
38 
41 
12 
31 
05 
06 
07 
09 
03 
05 
05 
03 
12 
09 
35 
37 
39 
05 
35 
39 
09 
35 
39 
42 
09 
35 
39 
42 
01 
09 
42 
30 
35 
39 
06 
19 
35 
39 
39 
32 
35 
39 
10 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
06 
35 
39 
01 
19 
35 
39 

 

2010 1424 
2010 1424 
2010 1424 
2010 1424 
2010 1425 
2010 1425 
2010 1426 
2010 1426 
2010 1426 
2010 1427 
2010 1427 
2010 1427 
2010 1428 
2010 1428 
2010 1428 
2010 1429 
2010 1429 
2010 1429 
2010 1430 
2010 1430 
2010 1430 
2010 1431 
2010 1431 
2010 1431 
2010 1432 
2010 1432 
2010 1432 
2010 1433 
2010 1433 
2010 1433 
2010 1434 
2010 1434 
2010 1434 
2010 1435 
2010 1435 
2010 1436 
2010 1436 
2010 1436 
2010 1436 
2010 1437 
2010 1437 
2010 1437 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 

 

2010 1151 
2010 1151 
2010 1151 
2010 1151 
2010 1152 
2010 1152 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1257 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1258 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1259 
2010 1260 
2010 1260 
2010 1260 
2010 1167 
2010 1167 
2010 1167 
2010 1169 
2010 1169 
2010 1169 
2010 1171 
2010 1171 
2010 1171 
2010 1172 
2010 1172 
2010 1172 
2010 1199 
2010 1199 
2010 1199 
2010 1201 
2010 1201 
2010 1208 
2010 1208 
2010 1208 
2010 1208 
2010 0543 
2010 0543 
2010 0543 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 

 

11 
35 
37 
39 
11 
35 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
33 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
35 
43 
25 
35 
37 
39 
14 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

 

2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1444 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1455 

 

2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2010 1195 
2009 1282 
2010 1215 
2010 1215 
2010 1215 
2010 1215 
2010 0863 
2010 0863 
2010 0863 
2010 1194 
2010 1194 
2010 1194 
2008 0305 
2008 0305 
2010 0779 
2010 0779 
2010 0779 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1086 
2010 1261 
2010 1261 
2010 1216 
2010 1216 
2009 1217 
2009 1216 
2009 1216 
2009 1216 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1209 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1079 
2010 1203 
2010 1203 
2010 1203 
2010 1028 
2010 1028 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0753 
2010 0876 

 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
29 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
02 
35 
39 
35 
43 
35 
36 
39 
16 
35 
38 
41 
42 
35 
39 
25 
35 
01 
29 
30 
43 
06 
07 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
32 
35 
39 
41 
43 
16 
29 
30 
31 
32 
35 
39 
43 
34 
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2010 1456 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1466 
2010 1467 
2010 1467 
2010 1468 
2010 1469 
2010 1469 
2010 1470 
2010 1471 
2010 1471 
2010 1472 
2010 1472 
2010 1472 
2010 1473 
2010 1473 
2010 1473 
2010 1474 
2010 1474 
2010 1474 
2010 1475 
2010 1475 
2010 1475 
2010 1476 
2010 1476 
2010 1476 
2010 1477 
2010 1477 
2010 1477 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1480 
2010 1480 
2010 1480 
2010 1481 
2010 1481 
2010 1481 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1483 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1484 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1486 
2010 1486 
2010 1487 
2010 1488 

2010 0877 
2009 1383 
2010 0614 
2010 0634 
2009 1438 
2009 1439 
2010 1115 
2010 1181 
2010 1181 
2010 1181 
2010 1348 
2010 1348 
2010 1348 
2010 1353 
2010 1353 
2010 1353 
2009 0904 
2009 1264 
2009 1264 
2007 1223 
2010 0971 
2010 0971 
2010 0156 
2010 1001 
2010 1001 
2010 1325 
2010 1325 
2010 1325 
2010 1326 
2010 1326 
2010 1326 
2010 1327 
2010 1327 
2010 1327 
2010 1328 
2010 1328 
2010 1328 
2010 1329 
2010 1329 
2010 1329 
2010 1330 
2010 1330 
2010 1330 
2010 1331 
2010 1331 
2010 1331 
2010 1350 
2010 1350 
2010 1350 
2010 1351 
2010 1351 
2010 1351 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1352 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1319 
2010 1319 
2009 1163 
2009 1163 
2009 1164 
2009 1164 
2009 0436 
2009 0436 
2009 0436 
2009 1340 
2009 1340 
2009 1442 
2009 1497 

34 
08 
05 
05 
05 
05 
03 
29 
31 
39 
21 
35 
39 
29 
35 
39 
33 
30 
35 
30 
35 
41 
05 
05 
35 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
33 
35 
39 
32 
35 
39 
33 
35 
39 
32 
33 
35 
39 
33 
35 
33 
35 
02 
03 
04 
01 
31 
04 
16 

2010 1488 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1490 
2010 1491 
2010 1492 
2010 1493 
2010 1493 
2010 1493 
2010 1494 
2010 1494 
2010 1494 
2010 1495 
2010 1495 
2010 1495 
2010 1496 
2010 1496 
2010 1496 
2010 1497 
2010 1497 
2010 1497 
2010 1498 
2010 1498 
2010 1498 
2010 1499 
2010 1499 
2010 1500 
2010 1500 
2010 1500 
2010 1500 
2010 1501 
2010 1501 
2010 1501 
2010 1501 
2010 1502 
2010 1502 
2010 1502 
2010 1502 
2010 1503 
2010 1503 
2010 1503 
2010 1503 
2010 1504 
2010 1504 
2010 1504 
2010 1505 
2010 1506 
2010 1506 
2010 1506 
2010 1507 
2010 1507 
2010 1508 
2010 1508 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1509 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1511 

2009 1497 
2010 1229 
2010 1229 
2010 1229 
2010 1229 
2010 1229 
2010 0800 
2010 0801 
2010 0802 
2010 1012 
2010 1012 
2010 1012 
2010 1150 
2010 1150 
2010 1150 
2010 0711 
2010 0711 
2010 0711 
2010 1324 
2010 1324 
2010 1324 
2009 1642 
2009 1642 
2009 1642 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1363 
2010 1334 
2010 1334 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1347 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1361 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1362 
2010 1335 
2010 1335 
2010 1335 
2010 1335 
2010 0752 
2010 0752 
2010 0752 
2008 1712 
2010 1369 
2010 1369 
2010 1369 
2010 1368 
2010 1368 
2010 1159 
2010 1159 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1227 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1337 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 
2010 1311 

40 
29 
30 
32 
35 
39 
34 
34 
34 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
10 
35 
39 
29 
35 
39 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
24 
35 
11 
35 
37 
39 
05 
10 
35 
39 
05 
35 
39 
41 
29 
30 
35 
39 
25 
29 
30 
30 
05 
35 
39 
35 
41 
16 
24 
29 
30 
31 
32 
44 
29 
30 
35 
39 
43 
11 
17 
35 
37 

2010 1511 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1516 
2010 1516 
2010 1516 
2010 1516 
2010 1517 
2010 1517 
2010 1517 
2010 1518 
2010 1518 
2010 1518 
2010 1519 
2010 1519 
2010 1519 
2010 1520 
2010 1520 
2010 1520 
2010 1521 
2010 1521 
2010 1521 
2010 1522 
2010 1522 
2010 1522 
2010 1523 
2010 1523 
2010 1523 
2010 1524 
2010 1525 
2010 1526 
2010 1526 
2010 1526 
2010 1526 
2010 1527 
2010 1527 
2010 1527 
2010 1527 
2010 1528 
2010 1528 
2010 1528 
2010 1528 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1529 
2010 1530 
2010 1531 
2010 1531 
2010 1531 
2010 1531 

2010 1311 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1312 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1313 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1314 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1315 
2010 1403 
2010 1403 
2010 1403 
2010 1403 
2010 1366 
2010 1366 
2010 1366 
2010 0537 
2010 0537 
2010 0537 
2010 1365 
2010 1365 
2010 1365 
2010 1204 
2010 1204 
2010 1204 
2010 1205 
2010 1205 
2010 1205 
2010 1206 
2010 1206 
2010 1206 
2010 1207 
2010 1207 
2010 1207 
2009 0479 
2009 0480 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1405 
2010 1406 
2010 1406 
2010 1406 
2010 1406 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1359 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2010 1400 
2008 1784 
2009 1181 
2009 1181 
2009 1181 
2009 1181 

39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
11 
17 
35 
37 
39 
16 
35 
39 
41 
25 
35 
39 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
05 
05 
17 
19 
35 
40 
17 
19 
35 
40 
30 
32 
35 
43 
06 
19 
35 
37 
39 
03 
12 
22 
25 
28 
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2010 1532 
2010 1533 
2010 1533 
2010 1533 
2010 1534 
2010 1534 

2009 1406 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1479 
2010 1481 
2010 1481 

09 
30 
35 
39 
30 
35 

2010 1534 
2010 1535 
2010 1535 
2010 1535 
2010 1536 
2010 1536 

2010 1481 
2010 1168 
2010 1168 
2010 1168 
2010 1170 
2010 1170 

39 
30 
35 
39 
29 
35 

2010 1536 
2010 1537 
2010 1537 
2010 1537 

2010 1170 
2010 1173 
2010 1173 
2010 1173 

39 
29 
35 
39 
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BİLDİRİŞLƏR 
ИЗВЕЩЕНИЯ 

 
 

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi 
Изменение наименования  и  адреса 

 владельца товарного знака 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

       (771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
              Имя владельца товарного знака 

 
(730)     Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı 

Новое имя владельца товарного знака 
 

950357 102901 Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading 
as Seiko Holdings Corporation), Tokyo 
(JP) 

Seiko Holdings Kabushiki Kaisha (trading as 
Seiko Holdings Corporation), 5-11, Ginza 4-
Chome, Chuo-ku, Tokyo (JP) 30.09.2011 

950630 80291 Apple Computer, Inc., a California 
Corporation, 1 Infinite Loop, Cupertino, State 
of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

950649 105887 Apple Computer, Inc., a California 
Corporation, 1 Infinite Loop, Cupertino, State 
of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

950636 110563 Sumitomo Chemical Co., Ltd., Osaka (JP) Sumitomo Chemical Co., Ltd., 5-33, Kitahama 
4-chome, Chuo-ku, Osaka (JP) 20.07.2011 

950636 110563 Sumitomo Chemical Co., Ltd., 5-33, 
Kitahama 4-chome, Chuo-ku, Osaka (JP) 

Sumitomo Chemical Co., Ltd., 27-1, Shinkawa 
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-8260 (JP) 
20.07.2011 

950671 80445 Apple Computer, Inc., a California 
Corporation, 1 Infinite Loop, Cupertino, State 
of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

950682 94833 Apple Computer, Inc., a California 
Corporation, 1 Infinite Loop, Cupertino, State 
of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

950743 94853 Apple Computer, Inc., a California 
Corporation, 1 Infinite Loop, Cupertino, State 
of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

970123 94832 Apple Computer, Inc., a California 
Corporation, 1 Infinite Loop, Cupertino, State 
of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

970646 58850 Mallinckrodt Inc., Corporation of the State of 
Delaware, 675 McDonnell Boulevard, St. 
Louis, Missouri (US) 

Mallinckrodt LLC, 675 McDonnell Boulevard, St. 
Louis, Missouri (US) 30.09.2011 

970732 48275 Mallinckrodt Inc., Corporation of the State of 
Delaware, 675 McDonnell Boulevard, St. 
Louis, Missouri (US) 

Mallinckrodt LLC, 675 McDonnell Boulevard, St. 
Louis, Missouri (US) 30.09.2011 

970733 49790 Motorola, Inc., a Delaware Corporation 
(US) 

Motorola, Inc., a Delaware Corporation, 1303 
East Algonquin Road, Schaumburg, IL 60196 
(US) 15.08.2011  
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970733 49790 Motorola, Inc., a Delaware Corporation, 

1303 East Algonquin Road, Schaumburg, 
IL 60196 (US) 

Motorola Solutions, Inc., 1303 East Algonquin 
Road, Schaumburg, IL 60196 (US) 15.08.2011 

970818 51473 Motorola, Inc., a Delaware Corporation 
(US) 

Motorola, Inc., a Delaware Corporation, 1303 
East Algonquin Road, Schaumburg, IL 60196 
(US) 15.08.2011  

970818 51473 Motorola, Inc., a Delaware Corporation, 
1303 East Algonquin Road, Schaumburg, 
IL 60196 (US) 

Motorola Solutions, Inc., 1303 East Algonquin 
Road, Schaumburg, IL 60196 (US) 15.08.2011 

971068 110201 Fossil Inc., a Delaware Corporation, 11052 
Grader Street, Dallas, Texas, 75238 (US) 

Fossil Inc., a Delaware Corporation, 901 S. 
Central Expressway, Richardson, Texas 75080 
(US) 15.07.2011 

971261 566295 adidas AG, 1-2, Adi-Dassler-Strasse, 
Postfach 1120, D-8522 Herzogenaurach 
(DE) 

adidas AG, Adi-Dassler-Strasse 1, 91074 
Herzogenaurach (DE) 22.08.2011 

971450 426768 San Pellegrino S.p.A., 17-23, Via 
Castelvetro, 1-20 154 Milano (IT) 

Sanpellegrino S.p.A., Via Lodovico il Moro, 35, 
20143 Milano (IT) 13.07.2011 

971468 502717 San Pellegrino S.p.A., 17-23, Via 
Castelvetro, 1-20 154 Milano (IT) 

Sanpellegrino S.p.A., Via Lodovico il Moro, 35, 
20143 Milano (IT) 13.07.2011 

971698 478229 San Pellegrino S.p.A., 17-23, Via 
Castelvetro, 1-20 154 Milano (IT) 

Sanpellegrino S.p.A., Via Lodovico il Moro, 35, 
20143 Milano (IT) 13.07.2011 

971703 108399 Allergan, Inc., a corporation of the State of 
Delaware (US) 

Allergan, Inc., a corporation of the State of 
Delaware  2525 Dupont Drive, Irvine, 
California 92612 (US) 22.07.2011 

981191 487580 adidas AG, 1-2, Adi-Dassler-Strasse, 
Postfach 1120, D-8522 Herzogenaurach 
(DE) 

adidas AG, Adi-Dassler-Strasse 1, 91074 
Herzogenaurach (DE) 22.08.2011 

981642 95.1262 Apple Computer, Inc., a corporation of the 
State of California, 1 Infinite Loop, Cupertino, 
State of California 95014 (US) 

Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of 
California 95014 (US) 30.09.2011 

982149 96.2289 Sara Lee Corporation, 470 Hanes Mill 
Road, Winston-Salem, North Carolina 
27105 (US) 

Sara Lee Corporation, 3500 Lacey Road, 
Downers Grove, Illinois 60515 (US) 09.08.2011 

990361 469145 adidas AG, 1-2, Adi-Dassler-Strasse, 
Postfach 1120, D-8522 Herzogenaurach (DE) 

adidas AG, Adi-Dassler-Strasse 1, 91074 
Herzogenaurach (DE) 22.08.2011 

990568 106413 Ge Healthcare AS, Nycoveien 2, 0485 Oslo 
(NO) 

Ge Healthcare AS, Nycoveien 1-2, Oslo 0401 
(NO) 28.07.2011 

2000 0185 97.3228 Thuraya Satellite Telecommunications 
Company (Private Sharing Company), 
Sheikh Rashid Bin Saeed Al-Maktoom 
Street, Etisalat Tower, Abu-Dhabi (AE) 

Thuraya Telecommunications Company, Sheikh 
Rashid Bin Saeed Al-Maktoom Street, Etisalat 
Tower, Abu-Dhabi (AE) 05.07.2011 

2001 0309 2000 0423 Optiroc Group Ab, Box 415, S-191 24 
Sollentuna (SE) 

Maxit Group Aktiebolag, Box 415, 191 24 
Sollentuna (SE) 27.07.2011 

2001 0309 2000 0423 Maxit Group Aktiebolag, Box 415, 191 24 
Sollentuna (SE) 

Saint-Gobain Byggprodukter AB, Gårdsvägen 18, 
169 27 Solna (SE) 27.07.2011 

2001 0310 2000 0424 Optiroc Group Ab, Box 415, S-191 24 
Sollentuna (SE) 

Maxit Group Aktiebolag, Box 415, 191 24 
Sollentuna (SE) 27.07.2011 

2001 0310 2000 0424 Maxit Group Aktiebolag, Box 415, 191 24 
Sollentuna (SE) 

Saint-Gobain Byggprodukter AB, Gårdsvägen 18, 
169 27 Solna (SE) 27.07.2011 

2002 0025 2001 0396 ADC Digital Communications, Inc., One 
Greenwood Road, Sidney, Nebraska 69162 
(US) 

ADC Telecommunications, Inc., 13625 
Technology Drive, Eden Prairie, MN 55344 
(US) 10.08.2011 

2002 0052 2001 0402 Dynea OY, Snellmaninkatu 13, 00170 
Helsinki (FI) 

Dynea OY, Siltasaarenkatu 18-20 A, FI-00530 
Helsinki (FI) 05.07.2011 

2002 0076 2001 0369 Ülker Gida Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Davut-
paşa Caddesi No: 10, 34015 Topkapı, İstan-
bul (TR) 

Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi, Davutpaşa 
Cad. No: 10 Zeytinburnu Topkapı İstanbul (TR) 
04.07.2011 

2002 0094 2001 0399 Osotspa Co., Ltd, 2100 Ramkhamhaenq 
Road, Huamak, Banqkapi, Banqkok 10240 
(TH) 

Osotspa Co., Ltd, 348 Ramkhamhaeng Road, 
Huamak, Bangkapi, Bangkok 10240 (TH) 
05.08.2011 
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2003 0040 2001 0400 Osotspa Co., Ltd, 2100 Ramkhamhaenq 

Road, Huamak, Banqkapi, Banqkok 10240 
(TH) 

Osotspa Co., Ltd, 348 Ramkhamhaeng Road, 
Huamak, Bangkapi, Bangkok 10240 (TH) 
05.08.2011 

2003 0441 2001 0329 Victaulic Company Of America (a 
corporation organized and existing under 
the laws of the State of New Jersey), 4901 
Kesslersville Road, City of Easton, State of 
Pennsylvania 18042 (US) 

Victaulic Company, a corporation organized 
and existing under the laws of the State of New 
Jersey, 4901 Kesslersville Road, City of Easton, 
State of Pennsylvania 18042 (US) 19.07.2011 

2003 0461 2001 0414 “Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, Rusiya, 
450027, Ufa şəh., Sedov küç., 91 (RU) 

“Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 450027, 
Ufa şəh., Tramvay küç. 2, korp. 1 (RU) 
22.07.2011 

2003 0461 2001 0414 “Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 
450027, Ufa şəh., Tramvay küç. 2, korp. 1 
(RU) 

Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Pivovarnya 
Moskva-Efes”, 117546, q. Moskva, ul. Podolskix 
Kursantov, 15B (RU) 22.07.2011 

2003 0462 2001 0415 “Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, Rusiya, 
450027, Ufa şəh., Sedov küç., 91 (RU) 

“Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 450027, 
Ufa şəh., Tramvay küç. 2, korp. 1 (RU) 
22.07.2011 

2003 0462 2001 0415 “Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 
450027, Ufa şəh., Tramvay küç., 2, korp. 1 
(RU) 

Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Pivovarnya 
Moskva-Efes”, 117546, q. Moskva, ul. Podolskix 
Kursantov, 15B (RU) 22.07.2011 

2003 0463 2001 0427 Ascom Network Testing AB, Box 920, 97 
128, Luleå (SE) 

Ascom Network Testing AB, 
Skelleftehamnsvägen 206, 932 35 Ursviken 
(SE) 21.09.2011 

2003 0738 2002 0184 Cartier International AG, Hinterbergstrasse 
22 6312 Steinhausen (CH) 

Cartier International AG, Hinterbergstrasse 22 
Postfach 61 6312 Steinhausen (CH) 19.07.2011 

2004 0261 2003 0204 “Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, Rusiya, 
450027, Ufa şəh., Sedov küç., 91 (RU) 

“Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 450027, 
Ufa şəh., Tramvay küç. 2, korp. 1 (RU) 
22.07.2011 

2004 0261 2003 0204 “Амстар” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 
450027, Ufa şəh., Tramvay küç., 2, korp. 1 
(RU) 

Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Pivovarnya 
Moskva-Efes”, 117546, q. Moskva, ul. Podolskix 
Kursantov, 15B (RU) 22.07.2011 

2006 0010 2004 0905 Makel Elektrik Malzemeleri Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi, Fevzi Cakmak Cad. 
Muhacir Mah. No: 51 Kirac Mevkii – 
Buyukcekmece, İstanbul (TR)  

Makel Elektrik Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Istiklal Mah. Mareşal Fevzi 
Çakmak Cad. No: 38 Kiraç Esenyurt, İstanbul 
(TR) 14.09.2011 

2006 0795 2006 0969 Aldemon Technologies Limited, 29A, Annis 
Komninis Street, P.C. 1061, Nicosia (CY) 

Aldemon Technologies Limited, 2-4 Arch. 
Makariou III, Capital Center, 9th Floor, P.C. 
1065, Nicosia (CY) 20.07.2011 

2006 0796 2006 0019 Aldemon Technologies Limited, 29A, Annis 
Komninis Street, P.C. 1061, Nicosia (CY) 

Aldemon Technologies Limited, 2-4 Arch. 
Makariou III, Capital Center, 9th Floor, P.C. 
1065, Nicosia (CY) 20.07.2011 

2006 0797 2005 1597 Aldemon Technologies Limited, 29A, Annis 
Komninis Street, P.C. 1061, Nicosia (CY) 

Aldemon Technologies Limited, 2-4 Arch. 
Makariou III, Capital Center, 9th Floor, P.C. 
1065, Nicosia (CY) 20.07.2011 

2006 0957 2006 1083 Aldemon Technologies Limited, 29A, Annis 
Komninis Street, P.C. 1061, Nicosia (CY) 

Aldemon Technologies Limited, 2-4 Arch. 
Makariou III, Capital Center, 9th Floor, P.C. 
1065, Nicosia (CY) 20.07.2011 

2007 0255 2006 0733 Mallinckrodt Inc., 675 McDonnell Boulevard 
ST. LOUIS, MO 63134 (US) 

Mallinckrodt LLC, 675 McDonnell Boulevard ST. 
LOUIS, MO 63134 (US) 30.09.2011 

2007 0350 2006 0513 Merve Optik Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi, Akasya Sokak, No: 4/1, Şenlikköy, 
Florya, İstanbul (TR) 

Merve Optik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,                            
Şeyh Mehmet Geylani Mahallesi, Mimar 
Kemalettin Caddesi NO:22-24 K.4/62 Eminönü, 
Fatih – Istanbul (TR) 26.07.2011 

2007 0351 2006 0514 Merve Optik Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi, Akasya Sokak, No: 4/1, Şenlikköy, 
Florya, İstanbul (TR) 

Merve Optik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi,                            
Şeyh Mehmet Geylani Mahallesi, Mimar 
Kemalettin Caddesi NO:22-24 K.4/62 Eminönü, 
Fatih – Istanbul (TR) 26.07.2011 

2007 1293 2006 1130 MMI Corporation, P.O. Box 1162 GT, Grand 
Cayman, Cayman Islands, British West Indies 
(KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., P.O. Box 1162 
GT, Grand Cayman, Cayman Islands, British West 
Indies (KY) 27.08.2011 
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2007 1293 2006 1130 Himalaya Global Holdings Ltd., P.O. Box 

1162 GT, Grand Cayman, Cayman Islands, 
British West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., Elizabethan 
Square, Block B, PO Box 1162 GT, Grand 
Cayman KY1-1102, Cayman Islands, British West 
Indies (KY) 27.08.2011 

2007 1293 2006 1130 Himalaya Global Holdings Ltd., 
Elizabethan Square, Block B, PO Box 1162 
GT, Grand Cayman KY1-1102, Cayman 
Islands, British West Indies (KY) 

Himalaya Global Holdings Ltd., DIFC, The 
Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807 (AE) 
27.08.2011 

2008 0870 2006 1629 TP-LINK Technologies Co., Ltd., Building 7, 
Section 2, Honghualing Industrial Park, Xili, 
Nanshan District, Shenzhen, P.R. (CN) 

TP-LINK Technologies Co., Ltd., 1st Floor, 3rd 
to 5th Floor, South Building, Industry 
Workshop No.24 & 1st to 4th Floor, North 
Building, Industry Workshop No.28, Science 
and Technology Park, Shennan Road, Nanshan, 
Shenzhen, P.R. (CN) 26.07.2011 

2008 1313 2007 1501 Chongqing Changan Shock Absorber Co., 
Ltd., Fenghuang, Shapingba District, 
Chongqing (CN) 

Chongqing Yuan Innovation Technology Co., 
Ltd., Fenghuang, Shapingba District, Chongqing 
(CN) 01.09.2011 

2008 1482 2007 0988 Qapalı səhmdar cəmiyyəti “Pivovarnya 
Moskva-Efes”, 117546, Moskva şəh., Səna-
ye zonası Birülyevo, Podol kursantları küç., 
ev 15B (RU) 

Qapalı səhmdar cəmiyyəti “Pivovarnya Mosk-
va-Efes”, Rossiyskaya Federatsiya, 117546, qor. 
Moskva, ulitsa Podolskix Kursantov, dom 15 B 
(RU) 06.09.2011 

2010 0268 2007 1129 Günsan Elektrik Malzemeleri Sanayi ve 
Ticaret Limited Sirketi, Osman Gazi Mah. 
Yıldırım Beyazit Cad. No:29 Samandira 
Kartal – Istanbul (TR) 

Günsan Elektrik Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Osmangazi Mahallesi Yildirim 
Beyazit Caddesi No: 29 Sancaktepe/Istanbul 
(TR) 23.09.2011 

2010 0715 2009 0561 Öğretmen Çorap Fabrikası Anonim Şirketi, 
Evren Mahallesi Tufan Sokak No: 36/2, 
Güneşli, Bağcılar, İstanbul (TR) 

Penti Çorap Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, 
Evren Mahallesi Tufan Sokak No: 22, Güneşli 
Bağcılar İstanbul (TR) 11.07.2011 

2011 0509 2011 0192 “İlkin-2008” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Suraxanı r-nu, Bakıxanov qəs., Ş.Ka-
milov 1/8 (AZ) 

“İlkin-2008” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov qəs., Ş.Kamilov 1/8 
(AZ) 05.07.2011 

 
 
 

Əmtəə nişanına dair iddia sənədi üzrə  
hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin qeydiyyatı 
Регистрация договора о передаче права по заявке  

на товарный знак 
 
 

 
(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

  
      Əmtəə nişanı sahibinin adı 

       Имя владельца товарного знака 

 
 
 
(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı 

      Имя нового владельца товарного 
знака  

(580) 
Müqavilənin 

qeydiyyat 
tarixi və  

№-si 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
2011 1117 Ağayev Akif Sənan oğlu, AZ1149 Bakı 

şəh., Xətai r-nu, Məzahir Rüstəmov, ev 
20, mən.14 (AZ) 

Rzayev Əhirman Eynulla oğlu, AZ1089, Bakı 
şəh., Suraxanı r-nu, Hövsan ŞTQ, Baxça, ev 7 
(AZ) 

№03 
14.09.2011 
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Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin 
qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права на товарный знак 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

 
 

  
Əmtəə nişanı sahibinin adı 

  Имя владельца товарного знака 

 
 
 
(730)  Əmtəə nişanı yeni sahibinin adı 

 Имя нового владельца  
товарного знака  

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат №№ 

 
Дата и № 

регистрации 
договора 

950032 82504 Kabushiki Kaisha Kanebo Keshohin 
(Kanebo Cosmetics Inc.), 11-2, 
Toranomon 5-chome, Minato-ku, 
Tokyo (JP) 

Kao Kabushiki Kaisha (also trading as 
Kao Corporation), 14-10, Nihonbashi, 
Kayabacho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo 
(JP) – qismən (03, 05, 08, 18, 21, 25, 30–
cu siniflər üzrə) 

№26 
15.07.2011 

950039 80317 Kabushiki Kaisha Kanebo Keshohin 
(Kanebo Cosmetics Inc.), 11-2, 
Toranomon 5-chome, Minato-ku, 
Tokyo (JP) 

Kao Kabushiki Kaisha (also trading as 
Kao Corporation), 14-10, Nihonbashi, 
Kayabacho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo 
(JP) – qismən (03, 05, 08, 18, 21, 25, 30–
cu siniflər üzrə) 

№26 
15.07.2011 

950271 18034 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950272 25565 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950273 62525 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950274 61147 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950275 79449 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950276 91155 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950277 87767 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950279 46516 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950281 69742 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950283 82748 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950284 81748 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950288 18709 Philip Morris Products S.A., Quai  Philip Morris Brands Sàrl (a limited №32 
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Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 

CH-2000 Neuchâtel (CH) 
04.10.2011 

950289 74391 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950291 24996 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950292 82747 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950293 105915 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950294 73874 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950296 89097 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950297 87355 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950298 57679 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950300 58948 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950301 17349 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950306 57269 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950307 58345 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950308 46116 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950309 56604 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950310 78864 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950311 56606 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950313 83379 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950314 85502 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950315 44015 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950317 87134 Philip Morris Products S.A., Quai  Philip Morris Brands Sàrl (a limited №32 
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Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 

CH-2000 Neuchâtel (CH) 
04.10.2011 

950318 12366 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950319 45788 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950320 88087 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950322 71064 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950323 74309 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950325 74645 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

950425 99766 Buttress B.V., Vleutensevaart 100, 3532 
AD Utrecht (NL) 

Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL 
Rotterdam (NL) 

№28 
23.08.2011 

970529 84894 Shell Brands International AG, 
Baarermatte, 6340 Baar (CH) 

Fuchs Petrolub AG, Friesenheimer 
Strasse 17, 68169 Mannheim (DE) 

№33 
06.10.2011 

971008 79104 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971014 77927 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971015 28174 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971028 28195 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971032 55499 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971034 3360 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971117 80841 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

971582 82514 Kabushiki Kaisha Kanebo Keshohin 
(Kanebo Cosmetics Inc.), 11-2, 
Toranomon 5-chome, Minato-ku, 
Tokyo (JP) 

Kao Kabushiki Kaisha (also trading as 
Kao Corporation), 14-10, Nihonbashi, 
Kayabacho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo 
(JP) – qismən (03, 05, 08, 18, 21, 25, 30–
cu siniflər üzrə) 

№26 
15.07.2011 

980245 94.0880/3 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

981309 95.1346 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

981315 455924 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

981917 96.2389 Philip Morris Products S.A., Quai  Philip Morris Brands Sàrl (a limited №32 
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Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 

CH-2000 Neuchâtel (CH) 
04.10.2011 

981919 96.2589 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

981920 94.0447 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990266 97.2823 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990469 97.3448 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990470 97.3280 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990471 97.3449 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990900 94.0525 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990901 94.0526 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990902 94.0621 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990903 95.1683 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

990936 97.3444 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

991148 98.3992 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

991157 98.4192 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 0021 112372 Kiwi European Holdings B.V., 
Vleutensevaart 100, 3532 AD Utrecht 
(NL) 

S.C. Johnson & Son, Inc., 1525 Howe 
Street, Racine, Wisconsin 53403 (US) 

№30 
06.09.2011 

2000 0022 113745 Kiwi European Holdings B.V., 
Vleutensevaart 100, 3532 AD Utrecht 
(NL) 

S.C. Johnson & Son, Inc., 1525 Howe 
Street, Racine, Wisconsin 53403 (US) 

№30 
06.09.2011 

2000 0215 99.4458 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 0216 99.4315 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 0459 99.4411 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 0766 99.4671 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 0954 99.4766 Philip Morris Products S.A., Quai  Philip Morris Brands Sàrl (a limited №32 
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Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 

CH-2000 Neuchâtel (CH) 
04.10.2011 

2000 1098 99.4883 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) (34-cü sinfin 
əmtəələri üzrə) 

№32 
04.10.2011 

2000 1099 99.4882 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) (34-cü sinfin 
əmtəələri üzrə) 

№32 
04.10.2011 

2000 1149 99.4938 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) (34-cü sinfin 
əmtəələri üzrə) 

№32 
04.10.2011 

2000 1150 99.4939 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) (34-cü sinfin 
əmtəələri üzrə) 

№32 
04.10.2011 

2000 1151 99.4937 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) (34-cü sinfin 
əmtəələri üzrə) 

№32 
04.10.2011 

2000 1152 99.4903 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 1153 99.4904 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 1186 2000 0143 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2000 1187 2000 0142 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2001 0329 2000 0517 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2001 0484 2000 0571 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2003 0008 2000 0641 Pfizer Caribe Limited, Coutts House, Le 
Truchot, St. Peter Port, Guernsey GY1 
1WD, Channel Islands (UK) 

C.P. Pharmaceuticals International C.V. 
c/o General Partners – Pfizer 
Manufacturing LLC and Pfizer 
Production LLC, 235 East 42nd Street, 
New York, NY 10017 (US) 

№27 
02.08.2011 

2003 0025 2000 0420 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2003 0256 2002 0111 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2003 0986 2003 0201 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2004 0520 2003 0630 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2004 0522 2003 0629 Philip Morris Products S.A., Quai  
Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 

Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 
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2006 0752 205 0969 Philip Morris Products S.A., Quai  

Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel (CH) 
Philip Morris Brands Sàrl (a limited 
liability company), Quai  Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

№32 
04.10.2011 

2009 0042 2008 1726 “Xaspolad” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1092, Bakı şəh., Sabunçu  
r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Zabrat (Ərəblin-
ka) qəs., ev 25 (AZ) 

“DİAS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1114, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
Svetlana Məmmədova 6 M, ev 203, mən. 
42 (AZ) 

№31 
06.09.2011 

2011 0058 2010 1396 “Vest Qrup” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1078, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Y.V.Çəmənzəminli küç., ev 40, 
mən.7 (AZ) 

ODO “İnterXim”, 65080, Odesskaya ob-
last, q. Odessa, ul. Lyustdorfskaya dor., 
d. 86 (UA) 

№29 
23.08.2011 

 
 

Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 
Регистрация лицензионного договора  

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

  Əmtəə nişanı sahibinin adı 
 

Имя владельца 
товарного знака 

     Лисензиатын Aды 
 

Наименование 
лицензиата 

      Lисензийаларын 
мящдудлашдырылмасы 

вя/вя йа шяртлярин 
эюстярилмяси 

 
Указание условий 

и/или 
ограничений 

лицензии 

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат 

№№ 
 

Дата и № 
регистраци
и договора 

970491 4094 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 

980577 4093 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 

990592 97.2830 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 

990593 97.2829 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 

990594 97.2833 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 

990595 97.2832 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 

991560 97.2831 H.J. Heinz Company, One 
PPG Place, Suite 3100, 
Pittsburgh, PA 15222 (US) 

PPK Ltd., 1, blg. 2, ul. 
Arsenalnaya, Sankt-Peterburq, 
195009 (RU) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
Неисключительная 
лицензия 

№03 
01.07.2011 
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Qeydiyyata alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının 
dəyişdirilməsi 

Изменение перечня товаров, в отношении которых 
зарегистрирован товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

  (730) Əmtəə nişanı sahibinin adı 
Имя владельца     

             товарного знака 
(511)   Dəyişikliklərdən sonra əmtəələrin siyahısı 
           Перечень товаров после его изменения 

2000 0577 99.4554 Orucov Rufat Karloviç, 370122 
Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, 
mən. 55 (AZ) 

Apellyasiya komissiyasının E-333 saylı 26.05.2009 il tarixli 
qərarına əsasən əmtəə nişanının qeydiyyatı 16-cı sinfin “çap mə-
mulatının istehsalı” əmtəələri və 42-ci sinfin “informasiya xid-
mətləri” üzrə qeydiyyatı etibarsızdır. 01.07.2011 
 

Согласно решения Аппеляционной Комиссии № Е-333 от 
26.05.2009 года регистрация товарного знака признана не-
действительной по товарам 16 класса «производство печат-
ной продукции» и 42 класса «информационные услуги». 
01.07.2011  

2000 0578 99.4553 Orucov Rufat Karloviç, 370122 
Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, 
mən. 55 (AZ) 

Apellyasiya komissiyasının E-333 saylı 26.05.2009 il tarixli 
qərarına əsasən əmtəə nişanının qeydiyyatı 16-cı sinfin “çap 
məmulatının istehsalı” əmtəələri və 42-ci sinfin “informasiya 
xidmətləri” üzrə qeydiyyatı etibarsızdır. 01.07.2011 
 

Согласно решения Аппеляционной Комиссии № Е-333 от 
26.05.2009 года регистрация товарного знака признана 
недействительной по товарам 16 класса «производство 
печатной продукции» и 42 класса «информационные услу-
ги».  01.07.2011 

2000 0579 99.4552 Orucov Rufat Karloviç, 370122 
Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, 
mən. 55 (AZ) 

Apellyasiya komissiyasının E-333 saylı 26.05.2009 il tarixli 
qərarına əsasən əmtəə nişanının qeydiyyatı 16-cı sinfin “çap 
məmulatının istehsalı” əmtəələri və 42-ci sinfin “informasiya 
xidmətləri” üzrə qeydiyyatı etibarsızdır. 01.07.2011 
 

Согласно решения Аппеляционной Комиссии № Е-333 от 
26.05.2009 года регистрация товарного знака признана не-
действительной по товарам 16 класса «производство печат-
ной продукции» и 42 класса «информационные услуги».  
01.07.2011 

2003 0007 2000 0657 Amgen Inc., One Amgen Center 
Drive, Thousand Oaks, California 
91320 – 1789 (US) 

Əmtəə nişanı sahibinin hüquqları 05-ci sinifdə məhdudlaşdırılır: 
«Qırmızı qan hissəciklərinin əmələ gəlməsini stimullaşdıran re-
sept üzrə əczaçılıq preraratları; resept üzrə əczaçılıq preparatları, 
yəni eritropoezi stimullaşdıran zülali preparatlar». 28.07.2011 
 

Перечень товаров 05 кл. ограничен до следующего: «Фар-
мацевтические препараты по рецепту, стимулирующие по-
явление красных кровяных частиц; фармацевтические пре-
параты по рецепту, а именно белковые препараты, стимули-
рующие эритропорез». 
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Əmtəə nişanının mahiyyətini dəyişmədən  

ayrıca elementlərin dəyişməsi 
Изменение отдельных элементов товарного знака,  

не  меняющее его существа 
 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

Əmtəə nişanı sahibinin adı 
  Имя владельца товарного 

знака 

      
                    Dəyişilmiş əmtəə nişanı 

                        Изменённый товарный  знак 
 

2010 0712 2009 0519 AS Global Brands GmbH, Kaiser 
– Friedrich – Promenade 28, D-
61348 Bad Homburg (DE) 

Apellyasiya şurasının 19.07.2011-ci il tarixli E-656 saylı 
qərarına əsasən əmtəə nişanında “CRYSTAL 
DIAMONDS” söz birləşməsi mühafizə olunan element-
dir. 15.08.2011 
Согласно решения Аппеляционной Комиссии № Е-
656 от 19.07.2011 года в товарном знаке словосочета-
ние “CRYSTAL DIAMONDS” является охраноспо-
собным элементом. 

2010 0713 2009 0520 AS Global Brands GmbH, Kaiser 
– Friedrich – Promenade 28, D-
61348 Bad Homburg (DE) 

Apellyasiya şurasının 19.07.2011-ci il tarixli E-657 saylı 
qərarına əsasən əmtəə nişanında “TIMELESS 
BEAUTY” söz birləşməsi mühafizə olunan elementdir. 
15.08.2011 
Согласно решения Аппеляционной Комиссии № Е-
657 от 19.07.2011 года в товарном знаке словосочета-
ние “TIMELESS BEAUTY” является охраноспособ-
ным элементом. 

 
 

Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması 
Продление срока действия регистрации товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 
 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

 
 

                       
                        (730)          Əmtəə nişanı sahibinin adı 

    Имя владельца товарного знака 

(181) 
Qeydiyyatın 
fəaliyyətinin 
bitdiyi tarix 

 
Дата истечения 
срока действия 

регистрации 
950085 101394 ViiV Healthcare UK Limited, 980 Great West Road Brentford, 

Middlesex, TW8 9GS (GB) 
30.05.2021 

950088 101782 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex, UB6 0NN (GB) 

30.05.2021 

950119 43450 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950120 43451 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950121 43454 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950122 43455 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950123 43456 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950124 43446 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950125 43449 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950126 43457 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
950127 43448 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 23.07.2021 
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950128 43868 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 06.09.2021 
950129 43867 Wm. Wrigley Jr. Company, Illinois (US) 06.09.2021 
950137 70576 Newfrey Llc, Drummond Plaza Office Park, 1423 Kirkwood 

Highway, Newark, Delaware 19711 (US) 
30.07.2021 

950293 105915 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel 
(CH) 

09.09.2021 

950315 44015 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, CH-2000 Neuchâtel 
(CH) 

12.10.2021 

950537 104649 Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo (JP) 19.07.2021 
950554 106656 Honeywell International Inc., a Delaware corporation, 101 Columbia 

Road, Morristown, New Jersey 07962 (US) 
13.09.2021 

950642 105905 Apple Computer, Inc., California Corporation (US) 05.09.2021 
950649 105887 Apple Computer Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, State of California 

95014 (US) 
05.09.2021 

950636 110563 Sumitomo Chemical Co., Ltd., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-ku, 
Tokyo 104-8260 (JP) 

18.12.2021 

960015 107050 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (GB) 

27.08.2021 

960023 101778 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, 
Greenford, Middlesex UB6 0NN (GB) 

30.05.2021 

960127 107432 Astellas Pharma Inc., No. 3-11, Nihonbashi-honcho 2-chome, Chuo-
ku, Tokyo 

30.10.2021 

970212 70999 Kabushiki Kaisha Toshiba, also trading as Toshiba Corporation (JP) 21.10.2021 
970215 44150 Kabushiki Kaisha Toshiba, also trading as Toshiba Corporation (JP) 18.10.2021 
970581 44302  Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. Osaka (JP) 15.11.2021 
970775 105526 Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo (JP) 19.07.2021 
970918 107762 Suzuki Motor Corporation (JP) 02.09.2021 
971017 99929 Nissin Foods Holdings Co., Ltd, Osaka (JP) 29.03.2021 
971041 463153 Biofarma (a French société anonyme), 22, rue Garnier, 92200 

Neuilly-sur-Seine (FR) 
17.08.2021 

971261 566295 adidas AG, Adi-Dassler-Strasse 1, 91074 Herzogenaurach (DE) 25.12.2021 
971285 490176 Akzo Nobel Chemicals B.V., Amersfoort, Pays-Bas (NL) 25.12.2021 
971287 490174 Akzo Nobel Chemicals B.V., Amersfoort, Pays-Bas (NL) 25.12.2021 
971349 527188 Montres Tudor SA, Rue François-Dussaud 3, Genève (CH) 25.12.2021 
971439 555851 Montres Tudor SA, 3, rue François-Dussaud, CH-1211, Genève 

(CH) 
25.12.2021 

971468 502717 Sanpellegrino S.p.A., Via Lodovico il Moro, 35, 20143 Milano (IT) 25.12.2021 
971507 508092 E. Remy Martin & Co, 20, rue de la Societe Vinicole, F-16 100 

Cognac (FR) 
25.12.2021 

971509 484258 E. Remy Martin & Co, 20, rue de la Societe Vinicole, F-16 100 
Cognac (FR) 

25.12.2021 

971513 108144 Suzuki Motor Corporation (JP) 02.09.2021 
971565 572557 Iranian Tobacco Company, Qazvin Ave. 13314, Tehran (IR) 25.12.2021 
971604 497472 C.F.E.B. Sisley, Societe anonyme, 16, avenue George V, F-75008 

Paris (FR) 
25.12.2021 

971661 475472 Ferrero S.P.A., Piazzale P. Ferrero, I-12 051, Alba, Cuneo (IT) 25.12.2021 
971698 478229 Sanpellegrino S.p.A., Via Lodovico il Moro, 35, 20143 Milano (IT) 25.12.2021 
971702 105971 The Gillete Company, One Gillette Park, Boston, Massachusetts 

02127 (US) 
17.09.2021 

971767 104065 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive Whitehouse Station, 
New Jersey 08889-0100 (US) 

11.07.2021 

980293 470919 Schott Aktiengesellschaft, Hattenbergstrasse 10, 55122 Mainz (DE) 25.12.2021 
980450 578328 Compass Group Nederland B.V., Paasheuvelweg 40, 1105 

Amsterdam 90 (NL) 
26.09.2021 

980523 12368 Tetra Laval Holdings & Finance S.A., Avenue General-Guisan 70, 
1009 Pully, Lausanne (CH) 

14.12.2021 

980547 489256 Novartis AG, 4002 Basel (CH) 25.12.2021 
980550 570670 Novartis AG, 4002 Basel (CH) 25.12.2021 
980551 575255 Novartis AG, 4002 Basel (CH) 25.12.2021 
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980553 539063 Novartis AG, 4002 Basel (CH) 25.12.2021 
980560 295855 Novartis AG, 4002 Basel (CH) 25.12.2021 
980581 488013 Hugo Boss Trade Mark Management GmbH & Co. KG, 

Dieselstrasse 12, 72555 Metzingen (DE) 
25.12.2021 

980689 463705 The Procter & Gamble Company (US) 31.07.2021 
981054 563883 f6 Cigarettenfabrik GmbH & Co. KG, Glashütter Str. 94, 01277 

Dresden (DE) 
25.12.2021 

981178 44143 Beiersdorf AG, Unnastr. 48, D – 20253 Hamburg (DE) 19.10.2021 
981191 487580 adidas AG, Adi-Dassler-Strasse 1, 91074 Herzogenaurach (DE) 25.12.2021 
982004 478341 Vallourec Mannesmann Oil & Gas France, 54, rue Anatole France, 

F-59 620 Aulnoye – Aymeries (FR) 
25.12.2021 

990361 469145 adidas AG, Adi-Dassler-Strasse 1, 91074 Herzogenaurach (DE) 25.12.2021 
990373 561932 Opel Eisenach GmbH, Adam-Opel-Straβe 100, 99817 Eisenach (DE) 25.12.2021 
990568 106413 Ge Healthcare AS, Nycoveien 2, 0485 Oslo (NO) 16.07.2021 

2000 0147 19498 Kellogg Company (US) 18.10.2021 
2001 0492 2001 0068 M/s. Allied Nippon Limited, 1006, Akashdeep Building, 26/A 

Barakhamba Road, New Delhi-110001 (IN) 
20.02.2021 

2002 0025 2001 0396 ADC Digital Communications, Inc., One Greenwood Road, Sidney, 
Nebraska 69162 (US) 

07.08.2021 

2002 0050 2001 0428 Colgate – Palmolive Company, 300 Park Avenue, New York, N.Y. 
10022 (US) 

28.08.2021 

2002 0052 2001 0402 Dynea OY, Siltasaarenkatu 18-20 A, FI-00530 Helsinki (FI) 09.08.2021 
2002 0076 2001 0369 Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi, Davutpaşa Cad. No: 10 

Zeytinburnu Topkapı İstanbul (TR) 
02.07.2021 

2002 0094 2001 0399 Osotspa Co., Ltd, 348 Ramkhamhaeng Road, Huamak, Bangkapi, 
Bangkok 10240 (TH) 

08.08.2021 

2003 0036 2001 0404 Genzyme Corporation, a corporation of the Commonwealth of 
Massachusetts, 500 Kendall Street, Cambridge, Massachusetts 02142 
(US) 

14.08.2021 

2003 0040 2001 0400 Osotspa Co., Ltd, 348 Ramkhamhaeng Road, Huamak, Bangkapi, 
Bangkok 10240 (TH) 

08.08.2021 

2003 0118 2001 0570 Carolina Herrera, Ltd, 501, Seventh Avenue, 17th Floor, 10018 New 
York (US) 

17.12.2021 

2003 0123 2001 0538 Marsa Yağ Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi, Organize Sanayi 
Bölgesi Cumhuriyet Cad. No:2/26 Manisa (TR) 

22.11.2021 

2003 0128 2001 0430 Yaşar Dondurma Ve Gida Maddeleri Anonim Şirketi, Gaziantep 
Karayolu Üzeri, Erkenez Mevkii 5 km. Kahramanmaraş (TR) 

30.08.2021 

2003 0142 2001 0571 PPG Industries Ohio, Inc., a Delaware corporation, 3800 West 143rd 
Street, Cleveland, Ohio 44111 (US) 

17.12.2021 

2003 0145 2001 0450 Wm. Wrigley jr. Company, a state of Delaware corporation, 410 
North Michigan Avenue, Chicago, Illinois 60611 (US) 

13.09.2021 

2003 0146 2001 0449 Wm. Wrigley jr. Company, a state of Delaware corporation, 410 
North Michigan Avenue, Chicago, Illinois 60611 (US) 

13.09.2021 

2003 0147 2001 0435 Wm. Wrigley jr. Company, a state of Delaware corporation, 410 
North Michigan Avenue, Chicago, Illinois 60611 (US) 

03.09.2021 

2003 0148 2001 0434 Wm. Wrigley jr. Company, a state of Delaware corporation, 410 
North Michigan Avenue, Chicago, Illinois 60611 (US) 

03.09.2021 

2003 0161 2001 0470 Procter & Gamble Business Services Canada Company, Suite 800, 
1959 Upper Water Street, P.O. Box 997, Halifax, Nova Scotia, 
Canada B3J 2X2 (CA) 

03.10.2021 

2003 0168 2001 0477 HLT Conrad IP LLC, a Delaware corporation, 9336 Civic Center 
Drive, Beverly Hills, California 90210 (US) 

11.10.2021 

2003 0179 2001 0423 Daiichi Sankyo Company, Limited, 3-5-1, Nihonbashi Honcho, 
Chuo-ku, Tokyo, 103-8426 (JP) 

27.08.2021 

2003 0329 2001 0082 Vidyut Metallies Ltd., Malhotra House, 4th Floor, Opp. G.P.O., Fort, 
Bombay – 400 001 (IN) 

28.02.2021 

2003 0381 2001 0083 Supermax International Pvt. Ltd., Malhotra House, 4th Floor, Opp. 
G.P.O., Fort, Bombay-400 001 (IN) 

28.02.2021 

2003 0382 2001 0081 Supermax International Pvt. Ltd., Malhotra House, 4th Floor, Opp. 
G.P.O., Fort, Bombay-400 001 (IN) 

28.02.2021 
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2003 0441 2001 0329 Victaulic Company Of America (a corporation organized and 

existing under the laws of the State of New Jersey), 4901 
Kesslersville Road, City of Easton, State of Pennsylvania 18042 
(US) 

14.06.2021 

2003 0461 2001 0414 “Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Pivovarnya Moskva-Efes”, 
117546, q. Moskva, ul. Podolskix Kursantov, 15B (RU) 

17.08.2021 

2003 0462 2001 0415 “Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Pivovarnya Moskva-Efes”, 
117546, q. Moskva, ul. Podolskix Kursantov, 15B (RU) 

17.08.2021 

2003 0463 2001 0427 Ascom Network Testing AB, Box 920, 97 128, Luleå (SE) 28.08.2021 
2003 0466 2001 0443 Diageo Brands B.V., Molenwerf 10-12, 10-14 BG Amsterdam (NL) 10.09.2021 
2003 0467 2001 0442 Diageo Brands B.V., Molenwerf 10-12, 10-14 BG Amsterdam (NL) 10.09.2021 
2003 0469 2001 0440 Diageo Brands B.V., Molenwerf 10-12, 10-14 BG Amsterdam (NL) 10.09.2021 
2003 0494 2001 0581 Pfizer Health AB, SE-11287 Stockholm (SE) 21.12.2021 
2003 0495 2001 0499 Aki Habara Electric Corporation Pte Ltd, 10 Toh Guan Road, #10-00 

T T International Tradepark (SG) 
23.10.2021 

2003 0499 2001 0469 Blue Cross Travel Services B.V., 548, 1017 CG Amsterdam (NL) 28.09.2021 
2003 0500 2001 0500 Akzo Nobel Coatings International B.V., Velperweg 76, 6824 BM 

Arnhem (NL) 
21.12.2021 

2003 0502 2001 0401 Honeywell International Inc., 101 Columbia Road Morristown, NJ 
07962-2245 (US) 

08.08.2021 

2003 0512 2001 0474 Sharp Kabushiki Kaisha also trading as Sharp Corporation, 22-22, 
Nagaike – Cho, Abeno – Ku, Osaka 545-8522 (JP) 

05.10.2021 

2003 0649 2001 0388 Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands Road, Weybridge, 
Surrey KT13 0QU (GB) 

03.08.2021 

2003 0650 2001 0377 Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands Road, Weybridge, 
Surrey KT13 0QU (GB) 

17.07.2021 

2003 0767 2001 0513 The Coca-Cola Company, a corporation of the State of Delaware, 
P.O. Box 1734, Atlanta, Georgia 30301 (US) 

30.10.2021 

2004 0129 2001 0376 Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands Road, Weybridge, 
Surrey KT13 0QU (GB) 

17.07.2021 

2004 0130 2001 0378 Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands Road, Weybridge, 
Surrey KT13 0QU (GB) 

17.07.2021 

 
 

Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi 
Прекращение правовой охраны товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

           (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

 
(141) Əmtəə 

nişanının hüquqi 
mühafizənin bitdiyi 

tarixi 
 

Дата прекращения  
правовой охраны 
товарного знака 

2003 0103 2001 0389 Cabbarova Sevda Yunis qızı, Bakı şəh.,  Sabunçu r-nu, 
M.Gəncəvi küç., ev 1, mən.1 (AZ) 

24.08.2011 

2005 0600 2005 0726 İsmail Dardağan, Bakı şəh., Cəfər Cabbarlı küç., 40 (AZ) 02.08.2011 
2005 0754 2005 0989 GM Pharmaceuticals Ltd., 103 Zemo Vedzisi str., 0160 

Tbilisi (GE) 
03.08.2011 

2009 0212 2008 1819 “Özata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., 
1130-1133-cü məhəllə, ev 3, mən.28 (AZ) 

02.08.2011 

2009 0217 2009 0220 “NURGUN GRUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1033, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Xətai pr., ev 36 (AZ) 

24.08.2011 

2011 0391 2010 0621 “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 

16.09.2011 
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Əmtəə nişanı üzrə şəhadətnamənin dublikatının verilməsi  
Выдача дубликата свидетельства на товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

                        (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

(580) 
Dublikatın 

verilmə tarixi 
 

Дата выдачи 
дубликата 

2001 0140 2000 0262 “Kəmalə” kiçik dövlət müəssisəsi, Bakı ş., R.Behbudov küç., 46 (AZ) 20.07.2011 
2005 0770 2004 0860 Thornton & Ross Limited, Linthwaite Huddersfield HD75QH (UK) 20.07.2011 
2007 0282 2006 1002 Otkrıtoe aksionernoe obşestvo s inostrannımi investisiyami “Bolşevik”, 

125040, qor. Moskva, Leninqradskiy pr., d.15, Rusiya Federasiyası (RU) 
11.07.2011 

2009 1295 2004 0860 Thornton & Ross Limited, Linthwaite Huddersfield HD7 5QH, Birləşmiş 
Krallıq (UK) 

20.07.2011 

2010 1305 2010 0541 “APEX” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1008, Bakı şəh., Nərimanov  
r-nu, Əliəşrəf Əlizadə, ev 39, mən. 26 (AZ) 

16.08.2011 
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